
Datums skatāms laika zīmogā Nr. 8-12.10.1.1 /9-1_pasv_sar

kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Daugavpils Citadele banka S12 20 00
Daugavpils pilsētas domes 

īstermiņa saistību pārkreditēšanai
20.10.2003 20.10.2017 mainīga EUR 4 837 764 2 155 792 4 837 764 0 -3 457 505 -718 597 0 0 56 936 0 1 437 195

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Artilērijas arsenāla ēkas 

rekonstrukcija Daugavpils Rotko 

mākslas centra izveidei

06.08.2012 20.07.2032 mainīga EUR 441 090 357 157 441 090 0 -104 013 -20 080 0 0 0 0 337 077

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Daugavpils pilsētas ielu 

rekonstrukcijai un kapitālajam 

remontam

21.05.2007 20.12.2027 mainīga EUR 4 232 275 3 074 621 0 0 -1 182 549 -236 510 4 020 660 0 0 0 2 838 111

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Daugavpils pilsētas ielu 

rekonstrukcijai un kapitālajam 

remontam (Stiklu, Kandavas, 

Jātnieku ut.t.ielu rekonstr.)

17.05.2010 20.01.2026 mainīga EUR 2 122 573 1 565 821 2 156 011 0 -729 378 -139 188 0 0 0 0 1 426 633

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Daugavpils pilsētas pašvaldībai 

piederošo ēku rekonstrukcijai par 

pirmssk.izgl.iest. 18.novembra ielā 

85, tehn.projekta izstr.un 

būvniecības darbiem un 

24.pirmssk.izgl.iest.rekonstrukcijai 

Muzeja ielā 9

19.11.2009 20.12.2018 mainīga EUR 1 138 945 498 285 1 138 945 0 -765 231 -124 572 -1 0 0 0 373 713

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Daugavpils Rotko mākslas centra 

ēkas rekonstrukcija un pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana

06.08.2012 20.07.2032 mainīga EUR 739 893 455 978 739 893 0 -309 552 -25 637 0 0 0 0 430 341

Daugavpils Valsts kase S13 01 00
Dzīvojamās mājas Šaurajā ielā 24, 

Daugavpilī renovācijai
24.05.2007 20.12.2023 mainīga EUR 1 337 090 863 956 0 0 -479 992 -95 998 1 247 950 0 0 0 767 958

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavas ielas 

rekonstrukcija Daugavpils pilsētā" 

īstenošanai

17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 3 061 788 1 079 501 2 288 061 0 -1 208 560 0 0 0 0 0 1 079 501

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavas ielas 

rekonstrukcija Daugavpils pilsētā" 

īstenošanai

22.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 244 995 0 244 995 244 995 0 0 0 0 0 0 244 995

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

cietokšņa infrastruktūras - ielu 

kompleksais labiekārtojums un 

inženiertīklu renovācija" 

īstenošanai

22.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 821 201 804 580 821 201 0 -61 301 -44 680 0 0 0 0 759 900

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

cietokšņa Nikolaja ielas un tās 

apbūves atjaunošana" īstenošanai

27.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 453 024 453 024 453 024 0 -33 098 -33 098 0 0 0 0 419 926

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

mākslas vidusskolas "Saules skola" 

infrastruktūras un mācību 

aprīkojuma uzlabošana" īstenošanai

20.05.2013 20.05.2032 mainīga EUR 510 817 510 816 510 817 0 -29 155 -29 155 -1 0 0 0 481 661

Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094222, fakss 67094220, e-pasts kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

PĀRSKATS

Rīgā

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

 Pašvaldību aizņēmumu saraksts 2015. gadā (ar kopsavilkumu pa sektoriem, valūtām, procentu likmēm)

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 1



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

pašvaldības izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība - 

energoefektivitātes pasākumi un 

teritorijas labiekārtošana 

ilgtspējīgai pilsētvides attīstībai" 

īstenošanai

20.05.2013 20.05.2031 mainīga EUR 2 400 557 2 400 557 2 400 557 0 -145 439 -145 439 0 0 0 0 2 255 118

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

pašvaldības izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība - 

energorfektivitātes pasākumi un 

teritorijas labiekārtošana 

ilgtspējīgai pilsētvides attīstībai" 

īstenošanai

05.08.2011 20.07.2031 mainīga EUR 2 319 210 2 188 544 2 319 210 0 -312 416 -181 750 0 0 0 0 2 006 794

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

pilsētas Grīvas mikrorajona 

infrastruktūras attīstība" īstenošanai

17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 528 014 369 997 528 014 0 -158 017 0 0 0 0 0 369 997

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

pilsētas industriālo zonu 

pieejamības veicināšana" 

īstenošanai

17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 1 210 157 562 357 1 210 157 0 -647 800 0 0 0 0 0 562 357

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

pilsetas satiksmes infrastruktūras 

rekonstrukcija, II.karta" īstenošanai

22.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 1 111 008 653 230 700 557 0 -84 645 -37 318 0 0 0 0 615 912

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

satiksmes infrastruktūras 

rekonstrukcija" īstenošanai

08.09.2011 20.07.2031 mainīga EUR 440 496 351 624 440 496 0 -109 809 -20 937 0 0 0 0 330 687

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

sociālās dzīvojamās mājas Šaurā 

ielā 28 siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi" īstenošanai

04.08.2009 20.06.2024 mainīga EUR 82 941 26 600 82 941 0 -59 142 -2 800 1 0 0 0 23 800

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils 

vēstruriskā centra dominantes - 

Vienības nama atjaunošana" 

īstenošanai

15.12.2009 20.10.2019 mainīga EUR 986 548 70 475 980 945 0 -925 302 -14 832 0 0 0 0 55 643

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "D-ls mākslas 

vidusskolas "Saules skola" 

infrastruktūras un mācību 

aprīkojuma uzlabošana" īstenošanai

03.02.2012 20.01.2032 mainīga EUR 304 034 304 034 304 034 0 -17 627 -17 627 0 0 0 0 286 407

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 195 555 195 555 195 555 0 0 0 0 0 0 0 195 555

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

31.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 700 557 517 397 1 111 386 0 -622 212 -28 223 0 0 0 0 489 174

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes 

nodroš.Daugavpils pilsētas 

vidusskolās" īstenošanai un mēbeļu 

un aprīkojuma iegādei

24.08.2010 20.07.2030 mainīga EUR 190 608 86 422 0 0 -109 680 -5 493 190 609 0 0 0 80 929

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 2



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pašvaldības ēku 

un pieguļošās 

infrastr.rekonstrukcija D-ls pilsētas 

vēsturiskajā centrā" īstenošanai

03.02.2012 20.01.2032 mainīga EUR 462 682 306 139 462 682 0 -174 216 -17 673 0 0 0 0 288 466

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība Daugavpilī" īstenošanai

19.11.2009 20.03.2019 mainīga EUR 1 412 078 707 769 1 412 078 0 -870 845 -166 536 0 0 0 0 541 233

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Tranzītielas A13 

rekonstrukcija Daugavpils pilsētas 

teritorijā" īstenošanai

11.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 7 152 398 6 980 786 6 995 089 14 303 -921 415 -921 415 0 0 0 0 6 073 674

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Tūrisma un 

aktīvās atpūtas infrastruktūras 

attīstības Daugavpils pilsētā" 

īstenošanai

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 468 102 211 902 350 446 138 544 -125 696 -125 696 0 0 0 0 224 750

Daugavpils Valsts kase S13 01 00
Ieguldījumam PAS "Daugavpils 

Siltumtīkli" pamatkapitālā
19.11.2009 20.12.2032 mainīga EUR 2 215 235 1 774 148 2 215 235 0 -539 652 -98 564 1 0 0 0 1 675 584

Daugavpils Valsts kase S13 01 00
Ieguldījumam SIA "Daugavpils 

Olimpiskais centrs" pamatkapitālā
19.11.2009 20.02.2032 mainīga EUR 8 872 491 7 202 363 8 872 491 0 -2 087 660 -417 532 0 0 0 0 6 784 831

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KF projekta "Daugavpils 

autotransporta mezgls (Vidzemes, 

Piekrastes, A.Pumpura, Višķu 

iela)" īstenošanai 

17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 2 759 378 2 257 543 2 591 779 334 236 -2 040 588 -2 040 588 0 0 0 0 551 191

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohezijas fonda projekta 

"Daugavpils autotransporta 

mezgls" līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

27.07.2010 20.07.2030 mainīga EUR 4 199 590 3 513 476 2 033 739 0 -909 192 -223 078 2 165 851 0 0 0 3 290 398

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Normatīvo aktu prasībām 

neatbilstošās Daugavpils rajona 

Demenes pagasta izgaztūves 

"Demene" Nr.44508/830/PV 

rekultivācija" īstenošanai

27.05.2011 20.05.2031 mainīga EUR 361 216 340 573 361 216 0 -41 286 -20 643 0 0 0 0 319 930

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Daugavpilī, 2.kārta" 

līdzfinansējuma nodrošināšai

19.11.2009 20.03.2029 mainīga EUR 1 359 992 1 048 106 1 359 992 0 -385 441 -73 556 -1 0 0 0 974 550

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Daugavpilī, II.kārta" līdzfinasējuma 

nodrošināšanai

03.03.2008 20.02.2019 mainīga EUR 1 410 999 638 221 1 394 128 0 -923 615 -150 176 -1 0 17 533 0 488 045

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekts  

"Sadzīves atkrīt. apsaimn. 

Dienvidlatgales reģionā"

17.05.2010 20.08.2016 mainīga EUR 174 660 47 018 181 490 0 -161 344 -26 872 0 0 0 0 20 146

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekts 

"Ūdenssaimniec.attīst.D-lī II.kārta 

Latvijā"

17.05.2010 20.08.2016 mainīga EUR 432 197 116 360 448 845 0 -398 977 -66 492 0 0 0 0 49 868

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektīvā 

apgaismojuma uzstādīšana J.Raiņa 

Daugavpils 6.vidusskolas un 

Daugavpils 10.vidusskolas 

iekštelpās" īstenošanai

17.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 117 870 0 117 870 117 870 -97 580 -97 580 0 0 0 0 20 290

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības ēkās" 

īstenošanai

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 539 165 242 896 532 745 289 849 -224 176 -224 176 0 0 0 0 308 569

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāžu ēkās" 

īstenošanai

12.11.2010 20.10.2020 mainīga EUR 97 864 48 707 0 0 -57 272 -8 116 97 863 0 0 0 40 591

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 3



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Daugavpils pilsētas izglītības 

iestādēs"

11.12.2014 20.11.2034 mainīga EUR 220 187 22 000 220 187 198 187 -162 778 -162 778 0 0 0 0 57 409

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldes izglītības iestādēs" 

īstenošanai

17.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 107 535 0 107 535 107 535 -62 823 -62 823 0 0 0 0 44 712

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projektas "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana D-ls 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūra" 

īstenošanai

22.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 75 577 56 302 75 577 0 -26 782 -7 507 0 0 0 0 48 795

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un 

popularizēšana Daugavpilī un 

Grodņā" īstenošanai

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 294 743 294 743 294 743 0 -181 807 -181 807 0 0 0 0 112 936

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Kreatīva tūrisma attīstība, 

izveidojot Māla mākslas centrus 

Daugavpilī un Utenā" īstenošanai

04.08.2009 20.06.2024 mainīga EUR 359 698 28 044 322 912 0 -297 820 -2 952 0 0 0 0 25 092

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Pārrobežu teritorijas atraktivitātes 

veicināšana, paaugstinot kultūras 

iestāžu vadības efektivitātes" 

īstenošanai

04.08.2009 20.06.2024 mainīga EUR 960 848 80 104 960 848 0 -889 175 -8 432 -1 0 0 0 71 672

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Norvēģijas valdības divpusējā 

finanšu instrumenta līdzfin.projekta 

"VPP attīstība Daugavpils 

cietoksnī"

05.08.2009 20.06.2024 mainīga EUR 162 660 36 866 162 660 0 -129 678 -3 884 0 0 0 0 32 982

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Norvēģijas valdības divpusējā 

finanšu instrumenta projekta 

"Ūdenstorņa ēkas 

paraugrestaurācija un 

apsaimniekošana Daugavpils 

cietoksnī" īstenošanai

24.05.2010 20.05.2030 mainīga EUR 314 697 69 917 314 697 0 -249 292 -4 512 0 0 0 0 65 405

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta 

Nr.LV-LT/1.1/LLIII-165/2010/23 

"Radošo industriju attīstība Latvijas-

Lietuvas pārrobežu reģionā" 

īstenošanai

05.04.2011 20.03.2031 mainīga EUR 788 800 471 171 500 169 0 -57 996 -28 998 0 0 0 0 442 173

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu) iegādeis

21.02.2014 20.02.2021 mainīga EUR 90 199 90 199 90 199 0 -14 431 -14 431 0 0 0 0 75 768

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

20.11.2015 20.11.2022 mainīga EUR 36 772 0 36 772 36 772 0 0 0 0 0 0 36 772

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Daugavpils  cietokšņa 

Nikolaja ielas un tās apbūves 

atjaunošana" īstenošanai

16.12.2013 20.12.2033 mainīga EUR 142 210 142 210 142 210 0 -7 390 -7 390 0 0 0 0 134 820

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Būvdarbi Daugavpils 

pilsētas izglītības iestāžu ēkās" 

īstenošanai

17.10.2013 20.10.2033 mainīga EUR 350 217 332 741 350 217 0 -34 988 -17 512 0 0 0 0 315 229

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 4



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Daugavpils pilsētas ielu 

rekonstrukcijai - Alejas ielas 

(posmā no Lāčplēša ielas līdz 

Kandavas ielas brauktuves un 

ietvju atjaunošana), Mazā Dārza un 

A.Pumpura ielu (posmā no 

Bauskas ielas līdz Strādnieku 

ielai)" īstenošanai

27.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 251 109 0 251 109 251 109 0 0 0 0 0 0 251 109

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

RAF projekta "Daugavpils pilsētas 

Ziemeļu rūpniecības zonas 

infrastruktūras attīstība" īstenošanai

11.12.2014 20.11.2034 mainīga EUR 2 557 321 1 162 077 1 396 072 233 995 -581 413 -581 413 0 0 0 0 814 659

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

Rīgas, Nometņu, 2.preču un 

Vidzemes ielu renov.un pilsētas 

ielu rekonstrukcijas 

proj.izstrādāšanai

19.11.2009 20.12.2032 mainīga EUR 2 311 454 1 851 156 2 311 454 0 -563 142 -102 844 0 0 0 0 1 748 312

Daugavpils Valsts kase S13 01 00

SIA "Daugavpils ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Daugavpilī, III.kārta" 

īstenošanai

21.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 789 616 789 616 789 616 0 -41 550 -41 550 0 0 0 0 748 066

Daugavpils Valsts kase S13 01 00
SIA "DDzKSU" pamatkapitāla 

palielināšanai
20.11.2009 20.12.2018 mainīga EUR 1 280 585 576 254 1 280 585 0 -848 399 -144 068 0 0 0 0 432 186

Daugavpils kopā x x x x x x x 73 541 285 50 985 730 62 843 040 1 967 395 -25 660 842 -7 973 528 7 722 930 0 74 469 0 44 979 597

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Centrālās Baltijas jūras reģiona 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Centrālbaltijas velotīkls" 

īstenošanai

31.08.2012 20.08.2026 mainīga EUR 57 171 31 187 31 187 0 -31 187 -31 187 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

EEZ un Norvēģijas vadības finanšu 

instrumentu projekta"Publiskās 

partnerības ieviešana Jelgavas ielu 

apsaimniekošanā" īstenošanai

22.02.2011 20.06.2022 mainīga EUR 238 543 188 321 188 321 0 -25 110 -25 110 0 0 0 0 163 211

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta "Lielupes gultnes 

tīrīšana un Lielupes labā krasta 

aizsargdambja posmā no dzelzceļa 

tilta līdz Rīgas ielai atjaunošana" 

īstenošanai

16.02.2011 20.07.2023 mainīga EUR 337 719 274 885 274 885 0 -31 417 -31 417 0 0 0 0 243 468

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta "Lielupes gultnes 

tīrīšana un Lielupes labā krasta 

aizsargdambja posmā no dzelzceļa 

tilta līdz Rīgas ielai atjaunošana" 

īstenošanai

27.08.2010 20.03.2029 mainīga EUR 600 458 559 753 559 753 0 -39 283 -39 283 0 0 0 0 520 470

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta"Melioratīvās 

sistēmas rekonstrukcija cukura 

rūpnīcas restrukturizācijas skartajās 

teritorijās Jelgavas pilsētā" 

īstenošanai

26.05.2011 20.04.2025 mainīga EUR 912 733 851 884 851 884 0 -81 132 -81 132 0 0 0 0 770 752

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta ''Hidrotehnisko 

būvju rekonstrukcija plūdu draudu 

risku novēršanai Kalnciema ceļa-

Loka maģistrāles rajonā Jelgavā" 

īstenošanai īstenošanai

06.09.2012 20.08.2026 mainīga EUR 278 883 221 981 221 981 0 -1 -1 0 0 0 0 221 980

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta" Jelgavas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes Pulkveža Brieža ielā 23a 

rekonstrukcija" īstenošanai

24.09.2010 20.03.2024 mainīga EUR 506 634 416 561 416 561 0 -45 037 -45 037 0 0 0 0 371 524

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 5



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jelgavas pilsētas 

speciālo izglītības iestāžu 

infrastruktūras sakārtošana" 

īstenošanai

13.09.2010 20.03.2024 mainīga EUR 183 149 150 582 150 582 0 -16 283 -16 283 0 0 0 0 134 299

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Mācību  

aprīkojuma modernizācija un 

infrastruktūras uzlabošana Amatu 

vidusskolā" īstenošanai

16.02.2011 20.09.2024 mainīga EUR 313 032 271 293 271 293 0 -27 825 -27 825 0 0 0 0 243 468

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Mācību aprīkojuma 

uzlabošana Jelgavas Amatu 

vidusskolā" īstenošanai

07.12.2011 20.04.2025 mainīga EUR 142 227 135 776 135 776 0 -12 931 -12 931 0 0 0 0 122 845

Jelgava Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta 

priekšfinansējumam
20.12.2005 20.12.2015 mainīga EUR 392 585 56 080 56 080 0 -56 080 -56 080 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabošana Rūpniecības - 

Atmodas ielas posmā, Jelgavā" 

īstenošanai

20.05.2010 20.03.2024 mainīga EUR 158 629 130 422 130 422 0 -14 103 -14 103 0 0 0 0 116 319

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Sociālās aprūpes 

institūciju infrastruktūras un 

aprīkojuma uzlabošana" īstenošanai

22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 41 830 9 958 9 958 0 -7 968 -7 968 0 0 0 0 1 990

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Transporta 

infrastruktūras sakārtošana pilsētas 

centra un apkārtējo teritoriju " 

īstenošanai, sasniedzamības 

uzlabošanai

14.07.2010 20.03.2024 mainīga EUR 369 102 303 478 303 478 0 -32 810 -32 810 0 0 0 0 270 668

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Transporta un 

inženierkomunikāciju 

infrastruktūras izveide izglītības, 

veselības aprūpes un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodrošināšanai Jelgavas pilsētā" 

īstenošanai

16.02.2011 20.07.2023 mainīga EUR 452 006 367 909 367 909 0 -42 049 -42 049 0 0 0 0 325 860

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Jāņa kolektora 

rekonstrukcija plūdu draudu 

novēršanai un samazināšanai 

Jelgavā" (617)

13.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 828 990 175 969 175 969 0 -8 268 -8 268 0 0 0 0 167 701

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes izveide Ganību ielā 66, I 

kārta" (618)

27.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 1 579 221 1 084 099 1 084 099 0 -471 571 -471 571 0 0 0 0 612 528

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Transporta 

infrastruktūras izbūve industriālo 

teritoriju attīstības nodrošināšanai 

Jelgavā" (619)

21.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 459 603 449 533 449 533 0 -203 958 -203 958 0 0 0 0 245 575

Jelgava Valsts kase S13 01 00

INTERREG projekta "Vienotās 

lietus ūdens sistēmas izveide" un 

Kohēzijas fonda projekta 

"Zemgales reģiona sadzīves 

atkritumu poligona projektešana un 

būvniecība" īstenošanai

21.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 754 991 662 224 662 224 0 -91 342 -91 342 0 0 0 0 570 882

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Klimatu pārmaiņu finanšu 

instrumentu projekta 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Jelgavas pilsētas 

pašvaldības izglītības iestāžu ēkās" 

īstenošanai

24.09.2010 20.03.2029 mainīga EUR 562 231 519 368 519 368 0 -36 448 -36 448 0 0 0 0 482 920

Jelgava Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Jelgavas Amatu 

vidusskolā" īstenošanai

23.08.2011 20.04.2025 mainīga EUR 156 219 145 803 145 803 0 -13 887 -13 887 0 0 0 0 131 916

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 6



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

samazināšanai Jelgavas 

1.internātpamatskolā" (625)

12.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 219 400 219 400 219 400 0 -167 668 -167 668 0 0 0 0 51 732

Jelgava Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Siltumnīcefektu 

gāzu emisiju samazināšana 

Jelgavas pilsētas pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā, 4.kārta" (630)

20.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 162 998 0 162 998 162 998 -54 896 -54 896 0 0 0 0 108 102

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Latvijas -Lietuvas pārrobežu  

sadarbības programmas projekta 

"Atraktīvu un pieejamu muzeju 

attīstību Zemgalē un Ziemeļlietuvā 

" īstenošanai

16.02.2011 20.04.2023 mainīga EUR 215 078 174 111 174 111 0 -20 484 -20 484 0 0 0 0 153 627

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekts 

"Ekoloģisko avāriju likvidēšana un 

vides piesārņojuma mazināšana 

Lielupes baseina (620)

22.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 76 765 65 266 65 266 0 -65 266 -65 266 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas projekta "Radošo 

industriju attīstība Latvijas un 

Lietuvas pierobežas reģionā" 

īstenošanai

20.03.2012 20.03.2026 mainīga EUR 28 920 28 920 28 920 0 -2 573 -2 573 0 0 0 0 26 347

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta 

"Atraktīvu un pieejamu muzeju 

attīstība Zemgalē un Ziemeļlietuvā" 

īstenošanai

25.03.2010 20.03.2024 mainīga EUR 76 266 62 698 62 698 0 -6 785 -6 785 0 0 0 0 55 913

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta " 

Pārrobežu sadarbības iniciatīva 

riska vadības sistēmas veidošanai 

Latvijas un Lietuvas kaimiņu 

reģionos II kārta" īstenošanai

25.03.2010 20.03.2024 mainīga EUR 250 209 205 725 205 725 0 -22 243 -22 243 0 0 0 0 183 482

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības 

projekta"Radošo industriju attīstība 

Latvijas un Lietuvas pierobežas 

reģionā" īstenošanai

13.05.2011 20.04.2025 mainīga EUR 62 714 23 679 23 679 0 -23 679 -23 679 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta 

"Sadarbība mācību programmu 

kvalitātes uzlabošanai" īstenošanai

11.06.2010 20.03.2024 mainīga EUR 107 926 88 734 88 734 0 -9 595 -9 595 0 0 0 0 79 139

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības 

projekta"Šauļu un Jelgavas pilsētas 

pašvaldību sadarbība kultūras un 

sporta dzīves pilnveidošanā" 

īstenošanai

13.05.2011 20.04.2025 mainīga EUR 75 805 70 757 70 757 0 -6 739 -6 739 0 0 0 0 64 018

Jelgava Valsts kase S13 01 00
PHARE projekta"Satiksmes 

drošība pie skolām" īstenošanai
22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 37 947 9 034 9 034 0 -7 228 -7 228 0 0 0 0 1 806

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekt "Ā.Alunāna memoriālā 

muzeja pakalpojumu dažādošana 

un koka ēkas restaurācija" 

īstenošanai

02.07.2010 20.03.2024 mainīga EUR 296 888 244 106 244 106 0 -26 392 -26 392 0 0 0 0 217 714

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ekoloģisko avāriju 

likvidēšana un vides piesārņojuma 

mazināšana Lielupes baseina 

teritorijā" īstenošanai

13.07.2012 20.07.2026 mainīga EUR 151 600 146 972 146 972 0 -146 972 -146 972 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Energoefektīva un 

saskaņota darbība pilsētas attīstībā" 

īstenošanai

16.02.2011 20.04.2023 mainīga EUR 64 700 54 560 54 560 0 -6 420 -6 420 0 0 0 0 48 140

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Energoefektīva un 

saskaņota darbība pilsētas attīstībā" 

īstenošanai

29.07.2010 20.03.2024 mainīga EUR 115 462 94 927 94 927 0 -10 268 -10 268 0 0 0 0 84 659

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 7



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta"Energoefektīva un 

saskaņota darbība pilsētas attīstībā" 

īstenošanai

07.12.2011 20.04.2025 mainīga EUR 29 054 27 131 27 131 0 -2 584 -2 584 0 0 0 0 24 547

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Glābšanas komandas 

izveide plūdu situāciju novēršanai 

Latvijas un Lietuvas pierobežas 

teritorijā" īstenošanai

20.06.2012 20.06.2026 mainīga EUR 28 457 25 754 25 754 0 -25 754 -25 754 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes "Vārpiņa" rekonstrukcija 

un energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

10.07.2013 20.07.2033 mainīga EUR 202 300 102 366 102 366 0 0 0 0 0 0 0 102 366

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Pārrobežu sadarbības 

iniciatīva riska vadības sistēmas 

veidošanai Latvijas un Lietuvas 

kaimiņu reģionos " īstenošanai

16.02.2011 20.05.2023 mainīga EUR 241 621 195 588 195 588 0 -23 016 -23 016 0 0 0 0 172 572

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšana Jelgavas 

pilsētas pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā otrā kārta" 

īstenošanai

27.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 375 728 264 084 264 084 0 0 0 0 0 0 0 264 084

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Projekta "Veseli jaunieši" 

īstenošanai
10.07.2012 20.07.2026 mainīga EUR 48 917 9 580 9 580 0 -9 580 -9 580 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Vides izpratnes 

veicināšana Jelgavas un Šauļu 

pilsētās" īstenošanai

07.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 836 019 448 593 448 593 0 -3 911 -3 911 0 0 0 0 444 682

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Transporta infrastruktūras 

sakārtošana pilsētas centrā un 

apkārtējo  teritoriju  

sasniedzamības  uzlabošana

16.02.2011 20.04.2023 mainīga EUR 403 086 326 297 326 297 0 -38 395 -38 395 0 0 0 0 287 902

Jelgava Valsts kase S13 01 00

EEZ finanšu instrumenta 

programmas projekts 

"Energoefektīvu risinājumu 

piemērošana ilgtspējīgām ēkām 

Jelgavā" (632)

02.10.2015 20.09.2035 mainīga EUR 1 150 770 0 1 510 1 510 0 0 0 0 0 0 1 510

Jelgava Valsts kase S13 01 00

EEZ un Norvēģijas vadības finanšu 

instrumentu 

projekta"Daudzfunkcionālā centra 

izveide bērniem ar īpašām 

vajadzībām" īstenošanai

22.02.2011 20.06.2022 mainīga EUR 269 492 212 748 212 748 0 -28 372 -28 372 0 0 0 0 184 376

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dobeles šosejas 

rekonstrukcijai Jelgavas pilsētā" 

īstenošanai

16.02.2011 20.09.2029 mainīga EUR 3 304 012 3 092 903 3 092 903 0 -209 686 -209 686 0 0 0 0 2 883 217

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dobeles šosejas 

rekonstrukcija Jelgavas pilsētā" 

īstenošanai

14.07.2010 20.03.2024 mainīga EUR 560 800 461 096 461 096 0 -49 852 -49 852 0 0 0 0 411 244

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Ielu 

infrastruktūras un Driksas upes 

krastmalas  sakārtošana" 

īstenošanai

04.10.2012 20.09.2026 mainīga EUR 8 466 401 6 143 201 6 143 201 0 0 0 0 0 0 0 6 143 201

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jelgavas 

vecpilsētas atjaunošana un 

pielāgošana tūrisma attīstībai" 

īstenošanai

01.09.2010 20.03.2024 mainīga EUR 238 646 196 222 196 222 0 -21 213 -21 213 0 0 0 0 175 009

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšanas 

Jelgavas pilsētas izglītības 

iestādēs" īstenošanai

24.09.2010 20.03.2024 mainīga EUR 140 213 115 285 115 285 0 -12 465 -12 465 0 0 0 0 102 820

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 8



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Lietuvas šosejas  

rekonstrukcija posmā no Miera 

ielas līdz Rūpniecības ielai" 

īstenošanai

25.09.2012 20.09.2026 mainīga EUR 3 464 499 2 046 437 2 046 437 0 0 0 0 0 0 0 2 046 437

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pasta salas 

labiekārtošana un upju kā tūrisma 

un aktīvās atpūtasprodukta 

veidošana Jelgavā" īstenošanai

16.11.2012 20.11.2026 mainīga EUR 351 454 203 928 203 928 0 0 0 0 0 0 0 203 928

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Reģiona nozīmes 

tūrisma  un kultūrizglītības  centra 

izveide Jelgavā" īstenošanai

16.02.2011 20.04.2023 mainīga EUR 359 487 291 007 291 007 0 -34 240 -34 240 0 0 0 0 256 767

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Reģiona nozīmes 

tūrisma un kultūrizglītības centra 

izveide Jelgavā" īstenošanai

01.09.2010 20.03.2029 mainīga EUR 779 950 727 474 727 474 0 -51 052 -51 052 0 0 0 0 676 422

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Sociālās 

dzīvojamās mājas siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi" īstenošanai

02.05.2011 20.04.2025 mainīga EUR 178 582 67 331 67 331 0 0 0 0 0 0 0 67 331

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts  "Satiksmes 

termināla apkalpošanai 

nepieciešamās ielu infrastruktūras 

izbūve Jelgavā" (621)

29.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 6 577 048 2 368 830 5 483 592 3 114 762 -1 098 497 -1 098 497 0 0 0 0 4 385 095

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Pasta salas labiekārtošana 

un upju kā tūrisma un aktīvās 

atpūtas produkta veidošana 

Jelgavā" īstenošanai

27.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 2 902 426 1 872 187 2 222 588 350 401 -585 146 -585 146 0 0 0 0 1 637 442

Jelgava Valsts kase S13 01 00
4.vidusskolas piebūves 

projektēšanai
22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 72 232 17 184 17 184 0 -13 762 -13 762 0 0 0 0 3 422

Jelgava Valsts kase S13 01 00
A/S Latvenergo apgaismojuma 

elektrotīklu iegādei
22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 57 932 13 789 13 789 0 -11 036 -11 036 0 0 0 0 2 753

Jelgava Valsts kase S13 01 00 Dzīvojamā fonda iegādei 22.02.2011 20.02.2022 mainīga EUR 367 297 287 878 287 878 0 -39 709 -39 709 0 0 0 0 248 169

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Raiņa, 

Lielās,Čakstes ielu rekonstrukcijas 

projekta izstrāde" īstenošanai

22.10.2010 20.05.2024 mainīga EUR 33 093 29 940 29 940 0 -3 153 -3 153 0 0 0 0 26 787

Jelgava Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Trīsvienības 

baznīcas torņa rekonstrukcija" 

tehniskā projekta izstradei

22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 33 984 8 077 8 077 0 -6 477 -6 477 0 0 0 0 1 600

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Jelgavas 4.vidusskolas piebūves 

celtniecībai, projekta "Jelgavas 

6.vidusskolas, 1.sanatorijas ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

22.02.2011 20.03.2027 mainīga EUR 2 963 664 2 738 674 2 738 674 0 -223 567 -223 567 0 0 0 0 2 515 107

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Kalnciema ceļa un Tērvetes ielas 

seguma atjaunošanai
22.02.2011 20.09.2027 mainīga EUR 876 419 811 360 811 360 0 -63 637 -63 637 0 0 0 0 747 723

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Luksafora uzstādīšanai Raiņa un 

Akadēmijas ielu krustojumā un 

O.Kalpaka ielu krustojumā

22.02.2011 20.06.2022 mainīga EUR 87 194 68 833 68 833 0 -9 180 -9 180 0 0 0 0 59 653

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšanai SIA 

"Jelgavas poliklīnikai", SIA 

"Zemgales Olimpiskais centrs"

22.02.2011 20.03.2027 mainīga EUR 4 539 311 4 536 468 4 536 468 0 -342 476 -342 476 0 0 0 0 4 193 992

Jelgava Valsts kase S13 01 00 Pašvaldības iestāžu ēku remontiem 21.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 1 734 805 1 733 385 1 733 385 0 -210 276 -210 276 0 0 0 0 1 523 109

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Peldu ielas 2.kārtas 

izbūvei.Ūdensvada un 

elektroapgādes būvniecībai

22.02.2011 20.03.2021 mainīga EUR 528 555 455 653 455 653 0 -72 902 -72 902 0 0 0 0 382 751

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Pilsētas ielu izbūvei, renovācijai un 

remontiem
21.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 3 463 801 3 462 381 3 462 381 0 -419 852 -419 852 0 0 0 0 3 042 529

Jelgava Valsts kase S13 01 00 Pilsētas ielu rekonstrukcijai 20.12.2005 20.12.2015 mainīga EUR 177 148 25 322 25 322 0 -25 322 -25 322 0 0 0 0 0

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Pilsētas ielu un infrastruktūras 

objektu izbūvei un renovācijai
22.02.2011 20.03.2027 mainīga EUR 5 020 748 5 017 905 5 017 905 0 -378 816 -378 816 0 0 0 0 4 639 089

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 9



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Pilsētas infrastruktūras objektu 

rekonstrukcijai un izbūvei
21.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 907 593 631 579 631 579 0 -87 114 -87 114 0 0 0 0 544 465

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pilsētas satiksmes autobusu ar 

pazeminātu grīgu iegādei, veicot 

ieguldījumu SIA "Jelgavas 

autobusu parks" pamatkapitālā

22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 1 132 852 269 704 269 704 0 -215 787 -215 787 0 0 0 0 53 917

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Pilsētas slimnīcas operāciju bloka 

remontam un dienas centra 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

remontdarbu turpināšanai

22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 309 065 73 574 73 574 0 -58 873 -58 873 0 0 0 0 14 701

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekts 

"Jelgavas kultūras nama jumta 

remonts" (624)

19.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 177 632 177 632 177 632 0 0 0 0 0 0 0 177 632

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekts 

"Jelgavas pilsētas p/ie "Jelgavas 

izglītības pārvalde" ēkas (Svētes 

ielā22,Jelgavā) jumta remonts" 

(631)

18.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 89 504 0 89 504 89 504 0 0 0 0 0 0 89 504

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Projekta "4.vidusskolas piebūves 

celtniecība" īstenošanai
16.02.2011 20.09.2028 mainīga EUR 993 545 924 860 924 860 0 -67 262 -67 262 0 0 0 0 857 598

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Projekta "Biznesa inkubatora 

izveide" štenošanai
22.02.2011 20.02.2022 mainīga EUR 55 091 43 173 43 173 0 -5 959 -5 959 0 0 0 0 37 214

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes Ganību ielā 66, Jelgavā II 

kārtas rekonstrukcijas darbi" 

īstenošanai

28.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 284 574 284 574 284 574 0 0 0 0 0 0 0 284 574

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes Ganību ielā 66, Jelgavā II 

kārtas rekonstrukcijas darbi" 

īstenošanai (616)

28.01.2014 20.01.2034 mainīga EUR 1 166 021 1 166 021 1 166 021 0 0 0 0 0 0 0 1 166 021

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekta "Pirmsskolas izglītības 

iestādes (Skautu iela 1A, jelgava) 

iegāde" īstenošanai

14.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 115 822 109 925 109 925 0 -5 942 -5 942 0 0 0 0 103 983

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekts "Jelgavas 

1.internātpamatskolas 

rekonstrukcijas darbi" (626)

12.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 658 464 455 656 658 464 202 808 0 0 0 0 0 0 658 464

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekts "Jelgavas 

1.internātpamatskolas 

rekonstrukcijas darbi"(628)

23.01.2015 20.01.2035 mainīga EUR 119 421 0 119 421 119 421 0 0 0 0 0 0 119 421

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekts "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolasizglītības 

iestādes "Rotaļa" rekonstrukcija" 

(622)

15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 561 890 561 890 561 890 0 0 0 0 0 0 0 561 890

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekts "Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes Skautu ielā 1A, Jelgavā 

rekonstrukcija" (623)

31.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 483 802 483 802 483 802 0 0 0 0 0 0 0 483 802

Jelgava Valsts kase S13 01 00
Projekts "JPPII Skautu ielā 1A, 

Jelgavā rekonstrukcija"(629)
23.01.2015 20.01.2035 mainīga EUR 463 710 0 463 710 463 710 -38 930 -38 930 0 0 0 0 424 780

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Projekts "Lietuvas šosejas posma, 

no Viskaļu ielas līdz pilsētas 

administratīvajai robežai, asfalta 

seguma atjaunošana" (627)

21.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 401 001 401 001 401 001 0 0 0 0 0 0 0 401 001

Jelgava Valsts kase S13 01 00

SIA Jelgavas autobusu parks-

pamatkapitāla palielināšanai 

pilsētas satiksmes autobusu iegādei

20.12.2005 20.12.2015 mainīga EUR 836 464 119 507 119 507 0 -119 507 -119 507 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 10



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgava Valsts kase S13 01 00

SIA Jelgavas pilsētas slimnīcai -

pamatkapitāla palielināšanai. SIA 

Jelgavas neatlikāmās medicīniskās 

palīdzības stacija - pamatkapitāla 

palielināšanai

21.06.2007 20.01.2017 mainīga EUR 384 955 117 455 117 455 0 -53 500 -53 500 0 0 0 0 63 955

Jelgava Valsts kase S13 01 00
SIA Zemgales Olimpiskais centrs- 

pamatkapitāla palielināšanai
21.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 1 547 885 796 330 796 330 0 -109 840 -109 840 0 0 0 0 686 490

Jelgava Valsts kase S13 01 00 Siltumapgādes rehabilitācijai 22.02.2011 05.05.2027 mainīga EUR 5 443 738 5 039 181 5 039 181 0 -403 117 -403 117 0 0 0 0 4 636 064

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Stāvlaukuma izbūvei iekškvartālā 

pie Domes.Pulkveža O.Kalpaka 

ielas, Svētes ielas rekonstrukcijai

22.02.2011 20.03.2021 mainīga EUR 620 227 618 807 618 807 0 -85 548 -85 548 0 0 0 0 533 259

Jelgava Valsts kase S13 01 00

Valsts ģimnāzijas un Jelgavas 

1.ģimnāzijas  dabas zinātņu 

kabinetu renovācijai

22.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 139 138 33 117 33 117 0 -26 506 -26 506 0 0 0 0 6 611

Jelgava kopā x x x x x x x 79 026 173 59 208 634 63 713 748 4 505 114 -7 157 711 -7 157 711 0 0 0 0
56556037

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

3DP/3.6.1.1.0/13/IPIA/VRAA/010

"Kurzemes un Vienību ielu 

rekonstrukcija un Brīvības-Neretas 

ielu krustojuma 

rekonstrukcija"īstenošanai 

17.06.2014 20.06.2039 mainīga EUR 1 898 037 1 682 707 1 898 037 0 -774 557 -559 227 0 0 0 0 1 123 480

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dabaszinātņu 

kabineta uzlabošana Jēkabpils 

2.vidusskolā un Jēkabpils 

3.vidusskolā" īstenošanai

01.08.2011 20.07.2016 mainīga EUR 85 613 31 538 85 613 0 -72 100 -18 025 0 0 0 0 13 513

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dabaszinātņu 

kabinetu uzlabošana Jēkabpils 

2.vidusskolā un Jēkabpils 

3.vidusskolā" īstenošanai  

18.03.2011 20.06.2019 mainīga EUR 154 713 92 818 154 713 0 -82 527 -20 632 0 0 0 0 72 186

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jēkabpils 

aizsargdambja rekonstrukcija" 

īstenošanai

28.09.2012 20.09.2023 mainīga EUR 694 719 426 850 694 719 0 -267 869 0 0 0 0 0 426 850

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jēkabpils 

Vecpilsētas laukuma rekonstrukcija 

jauna tūrisma produkta 

attīstībai"īstenošanai

18.03.2011 20.12.2018 mainīga EUR 182 885 121 929 182 885 0 -91 434 -30 478 0 0 0 0 91 451

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "Krustpils kultūras 

nama renovācija" īstenošanai
28.03.2011 20.12.2026 mainīga EUR 1 547 431 604 320 1 547 431 0 -993 471 -50 360 0 0 0 0 553 960

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Pilsētvides 

atjaunošana un kultūras dzīves 

veicināšana,rekonstruējot Krustpils 

saliņas estrādi un tiltu" īstenošanai

01.08.2011 20.07.2016 mainīga EUR 65 971 21 988 65 971 0 -58 644 -14 661 0 0 0 0 7 327

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pirmskolas 

izglītības iestādes infrastruktūras 

attīstība Jēkabpils pilsētā, Meža 

ielā12"

01.08.2011 20.07.2016 mainīga EUR 65 331 21 791 65 331 0 -58 053 -14 513 0 0 0 0 7 278

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pirmskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība Jēkabpils 

pilsētā"īstenošanai

25.03.2011 20.02.2020 mainīga EUR 347 003 214 340 347 003 0 -173 482 -40 819 0 0 0 0 173 521

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Rīgas,Brīvības,R.Blaumaņa,Zaļās 

un tām pieguļošo ielu tīkla 

rekonstrukcija" 

28.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 2 640 890 1 485 323 2 640 890 0 -1 155 567 0 0 0 0 0 1 485 323

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta "Salas 

novada cieto sadzīves atkritumu 

izgāztuves "Plaušukalns"-

56908/2043/PPv rekultivācija 

īstenošanai

27.02.2013 20.02.2018 mainīga EUR 227 300 145 164 227 300 0 -154 954 -72 818 0 0 0 0 72 346

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 11



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības iestāžu 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

05.08.2011 20.06.2023 mainīga EUR 1 167 536 760 429 1 167 536 0 -496 572 -89 465 0 0 0 0 670 964

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta KPFI-

15.1/30"Jēkabpils pamatskolas 

eneergoefektivitātes uzlabošana" 

īstenošanai 

17.06.2013 20.12.2022 mainīga EUR 504 173 101 485 504 173 0 -402 688 0 0 0 0 0 101 485

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Aizsargāta zaļā zona un 

ūdenstilpnes Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā"īstenošanai

27.08.2012 20.03.2017 mainīga EUR 195 245 88 629 195 245 0 -195 245 -88 629 0 0 0 0 0

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

SIA Jēkabpils reģionālā slimnīca 

pamatkapitāla palielināšanai KPFI 

projekta nr.KPFI-15.2/156 "JRS 

katlu mājas rekonstrukcija" 

īstenošanai

14.04.2014 20.04.2021 mainīga EUR 290 522 290 522 290 522 0 -34 860 -34 860 0 0 0 0 255 662

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

SIA Jēkabpils ūdens pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/0

02 " ūdenssaimniecības attīstība 

Jēkabpilī" III.kārtas īstenošanai

21.05.2014 20.04.2021 mainīga EUR 180 606 180 606 180 606 0 -21 656 -21 656 0 0 0 0 158 950

Jēkabpils Swedbank S12 20 00

Saistību pārjaunošana SIA 

"Jēkabpils sporta centrs" 

aizņēmuma izpildei 

28.04.2011 25.10.2016 mainīga EUR 93 111 34 335 93 111 0 -77 142 -18 366 0 0 0 0 15 969

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Administratīvās ēkas Brīvības ielā 

120 renovācijai un ēkas Brīvības 

ielā 45 rekonstrukcijai

22.05.2008 20.05.2015 mainīga EUR 247 504 29 122 247 504 0 -247 504 -29 122 0 0 0 0 0

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Administratīvās ēkas Brīvības ielā 

120 renovācijas gaitā konstatēto 

neparedzēto darbu veikšanai

12.06.2008 20.05.2015 mainīga EUR 318 941 37 511 318 941 0 -318 941 -37 511 0 0 0 0 0

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Jēkabpils 3 vidusskolas sporta 

zāles būvniecībai
18.03.2011 20.07.2019 mainīga EUR 174 655 95 194 174 655 0 -100 610 -21 149 0 0 0 0 74 045

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Jēkabpils 3 vidusskolas sporta 

zāles būvniecības pabeigšanai
18.03.2011 20.04.2025 mainīga EUR 156 974 115 677 156 974 0 -52 311 -11 014 0 0 0 0 104 663

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Jēkabpils domes administratīvās 

ēkas Brīvības ielā 120 un Sociālās 

pārvaldes ēkas Brīvības ielā 45 

renovācijai

02.11.2007 20.03.2029 mainīga EUR 768 351 634 709 768 351 0 -178 189 -44 547 0 0 0 0 590 162

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

JVĢ mājturības kabineta 2 kārtas 

pabeigšanai un iekārtu iegādei 

Jēkabpils  2 vidusskolas ēdamzāles 

pabeigšanai un iekārtu iegādei

28.12.2006 20.12.2026 mainīga EUR 284 574 170 745 284 574 0 -128 058 -14 229 0 0 0 0 156 516

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Ledus ielas jaunbūve Jēkabpils 

pilsētā
25.08.2008 20.08.2020 mainīga EUR 1 013 830 630 207 1 013 830 0 -493 230 -109 607 0 0 0 0 520 600

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

autotransporta iegādei

17.02.2014 20.02.2021 mainīga EUR 151 855 151 855 151 855 0 -24 280 -24 280 0 0 0 0 127 575

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

autotransporta iegādei

17.04.2013 20.04.2018 mainīga EUR 72 187 59 461 72 187 0 -29 715 -16 989 0 0 0 0 42 472

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

autotransporta iegādei

21.05.2014 20.04.2019 mainīga EUR 49 980 49 980 49 980 0 -8 820 -8 820 0 0 0 0 41 160

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

26.08.2015 20.08.2020 mainīga EUR 70 180 0 70 180 70 180 0 0 0 0 0 0 70 180

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

18.05.2015 20.05.2020 mainīga EUR 22 050 0 22 050 22 050 0 0 0 0 0 0 22 050

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 12



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Jēkabpils sporta nama 

vienkāršotā renovācija Brīvības ielā 

2J, Jēkabpilī" īstenošanai

08.07.2013 20.07.2018 mainīga EUR 142 138 124 366 142 138 0 -53 315 -35 543 0 0 0 0 88 823

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Pils rajona elektroapgādes 

problēmu risināšana
22.05.2008 20.04.2018 mainīga EUR 142 287 49 914 142 287 0 -107 768 -15 395 0 0 0 0 34 519

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Pils rajona siltumtrašu 

rekonstrukcija
22.05.2008 20.04.2018 mainīga EUR 345 394 121 343 345 394 0 -261 393 -37 342 0 0 0 0 84 001

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Stadiona tribīņu ēkas kapitālais 

remonts Brīvības ielā 289, 

Jēkabpilī" īstenošanai

15.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 161 609 161 608 161 608 0 -8 949 -8 949 0 0 0 0 152 659

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Prioritāro investīciju projektu 

"Krustpils pils apkures sistēmas 

pārbūve" un "Barona un Pils ielu, 

Jēkabpilī apgaismojuma pārbūve, 

TP-5208" īstenošanai

12.06.2015 20.05.2025 mainīga EUR 210 000 0 210 000 210 000 0 0 0 0 0 0 210 000

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

projekta "Dambja ielas posmā no 

Kļavu ielas līdz Brīvības ielai un 

Kļavu ielas līdz Brīvības ielai un 

Kļavu ielas posmā no Vienības 

ielas līdz Dambja ielai pārbūve, 

Jēkabpilī" īstenošanai

26.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 138 567 0 138 567 138 567 0 0 0 0 0 0 138 567

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Gāzes katlu uzstādīšana 

Tvaika ielas katlu mājā Jēkabpils 

pilsētā" īstenošana

08.10.2007 20.09.2017 mainīga EUR 213 431 60 165 213 431 0 -175 161 -21 895 0 0 0 0 38 270

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jēkabpils 3.vidusskolas 

ēku renovācija Slimnīcas ielā 5, 

Jēkabpilī" īstenošanai

08.07.2013 20.07.2033 mainīga EUR 1 742 657 1 742 657 1 742 657 0 -48 407 -48 407 0 0 0 0 1 694 250

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

projekta"Jēkabpils 3.vidusskolas 

Slimnīcas ielā 5, Jēkabpilī internāta 

un ēdnīcas ēkas vienkāršota 

atjaunošana un stadiona 

pārbūve"īstenošanai

26.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 1 304 460 0 1 304 460 1 304 460 0 0 0 0 0 0 1 304 460

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jēkabpils mākslas skolas 

ēkas Dambja ielā 19, Jēkabpilī, un 

Jēkabpils bērnu un jauniešu centra 

ēkas Brīvības ielā 258, Jēkabpilī, 

jumtu kapitālais remonts

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 75 443 0 75 443 75 443 0 0 0 0 0 0 75 443

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekta "Kapličas būvniecība 

Jēkabpils pilsētas kapos" 

īstenošanai

25.08.2008 20.08.2020 mainīga EUR 682 505 424 259 682 505 0 -332 030 -73 784 0 0 0 0 350 475

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

projekta "Lielās, Sporta un 

Mežāres ielu atjaunošana Jēkabpilī" 

īstenošanai

08.12.2015 20.12.2030 mainīga EUR 166 028 0 116 325 116 325 0 0 0 0 0 0 116 325

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekta PII Kāpēcītis Palejas iela 

15A, Jēkabpilī renovācija 

īstenošanai

27.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 1 506 901 1 506 901 1 506 901 0 0 0 0 0 0 0 1 506 901

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

projekta" Viestura ielas posmā no 

Brīvības ielas līdz Pļaviņu ielai 

pārbūve, Jēkabpilī" īstenošanai

16.10.2015 20.10.2022 mainīga EUR 82 231 0 82 231 82 231 0 0 0 0 0 0 82 231

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ceļu un ielu remontdarbu 

investīcijas projekti Jēkabpilī" 

īstenošanai

30.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 410 762 410 761 410 761 0 -7 171 -7 171 0 0 0 0 403 590

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Rīgas,Madonas un Varoņu ielas 

rekonstrukcija Jēkabpils pilsētā
01.07.2011 20.06.2030 mainīga EUR 347 894 303 790 347 894 0 -63 705 -19 601 0 0 0 0 284 189

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Rīgas, Madonas un Varoņu ielu 

rekonstrukcija
18.03.2011 20.12.2029 mainīga EUR 683 309 594 180 683 309 0 -128 742 -39 613 0 0 0 0 554 567

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 13



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

SIA Jēkabpils reģionālā slimnīca 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projekta "Stacionārās veselības 

aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana" īstenošanai

17.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 492 386 452 476 492 386 0 -93 142 -53 232 0 0 0 0 399 244

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
 SIA "Jēkabpils siltums" 

pamatkapitāla palielināšanai
18.06.2008 20.06.2020 mainīga EUR 1 138 297 676 817 1 138 297 0 -584 541 -123 061 0 0 0 0 553 756

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
SIA "Jēkabpils ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai 
25.08.2008 20.08.2030 mainīga EUR 1 933 142 1 623 838 1 933 142 0 -412 405 -103 101 0 0 0 0 1 520 737

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

SIA "Pils rajonanamu pārvalde" 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritārā investīciju projekta "Pils 

rajona katlu mājas pārbūve, Pils 

rajonā 43, Jēkabpilī" īstenošanai

12.06.2015 20.05.2020 mainīga EUR 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 40 000

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00
Siltummezglu programmas 

realizācijai
22.05.2008 20.05.2020 mainīga EUR 569 149 329 423 569 149 0 -299 657 -59 931 0 0 0 0 269 492

Jēkabpils Valsts kase S13 01 00

Siltumtrašu kapitālā remonta 

sadārdzinājuma apmaksai 

Pašvaldības iestāžu siltummezglu 

izbūvei

28.12.2006 20.12.2026 mainīga EUR 425 439 255 240 425 439 0 -191 474 -21 275 0 0 0 0 233 965

Jēkabpils kopā x x x x x x x 26 626 196 17 116 973 26 576 491 2 059 256 -9 460 339 -2 060 077 0 0 0 0
17116152

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Bērnudārza jaunbūve Tukuma ielā 

9, Jūrmalā, P-3/2013
01.02.2013 20.09.2022 mainīga EUR 1 826 191 1 627 738 1 826 191 0 -338 303 -139 850 0 0 0 0 1 487 888

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Bērnudārza "Katrīna"ēkas 

rekonstrukcija, PE-44/2009
18.12.2009 20.09.2016 fiksēta EUR 670 498 191 568 670 498 0 -574 715 -95 785 0 0 0 0 95 783

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Dzintaru parka būvniecība, P-

22/2007
23.02.2007 20.12.2016 mainīga EUR 2 992 299 1 014 507 2 992 299 0 -2 490 026 -512 234 0 0 0 0 502 273

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Ēkas rekonstrukcija ar funkcijas 

maiņu par sociālās aprūpes ēku ar 

publiski pieejamām telpām 1.stāvā, 

Skolas ielā 44, P-138/2012

08.06.2012 20.05.2022 mainīga EUR 1 195 524 992 253 1 195 524 0 -363 857 -160 586 0 0 0 0 831 667

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Ēkas rekonstrukcija ar funkcijas 

maiņu par sociālās aprūpes ēku, 

Skolas ielā 44, P-1/2013

01.02.2013 20.05.2022 mainīga EUR 952 648 790 040 952 648 0 -243 911 -81 303 0 0 0 0 708 737

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jūrmalas pilsētas 

tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela) izbūve" 

īstenošanai P-469/2014

09.10.2014 20.09.2024 mainīga EUR 3 460 577 490 694 3 460 577 2 969 883 -300 000 -300 000 0 0 0 0 3 160 577

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jūrmalas pilsētas 

tranzītielas P128 (Talsu 

šoseja/Kolkas iela)izbūve" 

īstenošanai P-58/2015

20.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 189 120 0 189 120 189 120 -20 000 -20 000 0 0 0 0 169 120

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Jūrmalas 

pašvaldības izglītības iestāžu ēkās. 

P-8/2012

03.02.2012 01.02.2017 mainīga EUR 957 914 573 739 957 914 0 -597 606 -213 431 0 0 0 0 360 308

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Jūrmalas 

pilsētas Mežmalas vidusskolā" 

īstenošanai P-382/2014

26.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 662 128 488 844 662 019 173 175 -208 261 -208 261 0 0 0 0 453 758

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Mācību korpusa lit.002 

rekonstrukcija bez apjoma 

palielināšanas Dūņu ceļā 2, 

Jūrmalā, P-107/2013

22.05.2013 20.09.2018 mainīga EUR 510 113 409 498 510 113 0 -201 230 -100 615 0 0 0 0 308 883

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Bērnudārza jaunbūve 

Tukuma ielā 9, Jūrmalā" 

īstenošanai P-15/2014

03.02.2014 20.01.2024 mainīga EUR 302 669 275 153 302 669 0 -55 032 -27 516 0 0 0 0 247 637

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Bērnudārza jaunbūve 

Tukuma ielā 9, Jūrmalā" 

īstenošanai, P-379/2012

08.10.2012 20.09.2022 mainīga EUR 856 569 797 964 856 569 0 -175 815 -117 210 0 0 0 0 680 754

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 14



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ēkas lit.002 

rekonstrukcija par Mākslas skolu 

Strēlnieku prosp.30, Jūrmalā" 

īstenošanai, P-398/2013

28.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 401 776 401 776 401 776 0 -45 540 -45 540 0 0 0 0 356 236

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ēkas" lit.002 

rekonstrukcija par Mākslas skolu 

Strēlnieku prosp.30, Jūrmala" 

īstenošnai P-26/2015

19.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 491 155 0 408 517 408 517 -50 000 -50 000 0 0 0 0 358 517

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Ēkas lit.002 

rekonstrukcija par Mākslas skolu 

Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā" 

īstenošanai P-11/2014

03.02.2014 20.01.2024 mainīga EUR 1 125 604 1 125 604 1 125 604 0 -112 000 -112 000 0 0 0 0 1 013 604

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Ielu asfalta seguma 

kapitālais remonts" īstenošanai P-

269/2014

24.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 1 082 988 1 082 988 1 082 988 0 -239 470 -239 470 0 0 0 0 843 518

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ielu asfalta seguma 

kapitālais remonts" īstenošanai P-

299/2015

13.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 2 430 000 0 2 404 762 2 404 762 0 0 0 0 0 0 2 404 762

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"J.Poruka prospekta izbūve 

posmā no Fr.Brīvzemnieka ielas 

sporta zālei "Taurenītis" īstenošanai 

P-268/2014

24.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 242 374 242 374 242 374 0 -5 808 -5 808 0 0 0 0 236 566

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Jūrmalas Valsts ģimāzijas 

un sākumskolas "Atvase" 

daudzfunkcionālās sporta halles 

projektēšana un celtniecība" 

īstenošanai P-195/2014

06.06.2014 20.05.2024 mainīga EUR 4 778 865 1 386 768 3 069 627 1 682 859 -400 000 -400 000 0 0 0 0 2 669 627

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Mācību korpusa lit.002 

rekonstrukcija bez apjoma 

palielināšanas Dūņu ceļā 2, 

Jūrmalā" īstenošanai, P-13/2014

03.02.2014 20.01.2019 mainīga EUR 36 601 30 499 36 600 0 -12 202 -6 101 0 0 0 0 24 398

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Valsts nozīmes 

arhetektūras pieminekļa Dzintaru 

koncertzāles slēgtās telpas 

rekonstrukcija/ restarācija Turaidas 

ielā 1, Jūrmalā" īstenošanai, P-

378/2012

08.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 1 028 685 1 028 685 1 028 685 0 -29 394 -29 394 0 0 0 0 999 291

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekļa Aspazijas 

mājas Nr.002 restaurācija un ēkas 

Nr.001 rekonstrukcija saglabājot 

funkciju muzejs Zigfrīda 

Meierovica prospektā 18/20, 

Jūrmalā" īstenošanai P-14/2014

03.02.2014 20.01.2021 mainīga EUR 581 996 581 996 581 996 0 -85 668 -85 668 0 0 0 0 496 328

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekļa Aspazijas 

mājas Nr.002 restaurācija un ēkas 

Nr.001 rekonstrukcija, saglabājot 

funkciju muzejs,Zigfrīda Meirovica 

prosp.18/20, Jūrmalā" īstenošanai 

P-57/2015

20.03.2015 20.03.2022 mainīga EUR 121 668 0 121 668 121 668 -15 000 -15 000 0 0 0 0 106 668

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekļa Aspāzijas 

mājas Nr.002 restaurācija un ēkas 

Nr.001 rekonstrukcija, saglabājot 

funkciju - muzejs Z.Meierovica 

propektā 18/20, Jūrmalā" 

īstenošanai, P-377/2012

08.10.2012 20.09.2019 mainīga EUR 207 515 207 515 207 515 0 -32 146 -32 146 0 0 0 0 175 369

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 15



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta"Valsts nozīmes 

arhitektūras pieminekļa Dzintaru 

koncertzāle 

rekonstrukcija/restaurācija Turaidas 

ielā 1, Jūrmalā" īstenošanai P-

12/2014

03.02.2014 20.01.2034 mainīga EUR 3 146 699 3 146 699 3 146 699 0 0 0 0 0 0 0 3 146 699

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Projekta "Valsts nozīmes  

arhitektūras pieminekļa Dzintaru 

koncertzāle slēgtās zāles 

rekonstrukcija/restaurācija Turaidas 

ielā 1, Jūrmalā" īstenošanai P-

27/2015

19.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 3 938 479 0 3 281 020 3 281 020 0 0 0 0 0 0 3 281 020

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Raiņa ielas rekonstrukcija no 

satiksmes līdz Nometņu ielai, P-

12/2008

03.03.2008 20.02.2018 mainīga EUR 2 722 965 820 506 2 722 965 0 -2 158 576 -256 117 0 0 0 0 564 389

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Jūrmalas ūdens", 

Reģ.Nr.40003275333, 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/0

21 "Jūrmalas ūdenssaimniecības 

attīstības projekts, III kārta" 

īstenošnai P-356/2015

18.09.2015 20.09.2035 mainīga EUR 6 300 200 0 4 537 410 4 537 410 0 0 0 0 0 0 4 537 410

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

SIA"Jūrmalas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta "Jūrmalas 

ūdenssaimniecības attīstības 

projekts II kārta" īstenošanai P-

540/2014

23.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 5 369 974 3 049 098 5 369 974 2 320 876 0 0 0 0 0 0 5 369 974

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Slokas futbola laukuma tribīņu un 

Tirzas ielas izbūve, P-23/2007
23.02.2007 20.12.2016 mainīga EUR 2 401 150 604 738 2 401 150 0 -2 098 779 -302 367 0 0 0 0 302 371

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Slokas pamatskolas rekonstrukcija, 

PE-42/2009
18.12.2009 20.09.2017 fiksēta EUR 3 360 042 1 652 596 3 360 042 0 -2 262 366 -554 920 0 0 0 0 1 097 676

Jūrmala Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstības 

projekts, PE-31/2009
18.12.2009 20.10.2015 mainīga EUR 853 723 142 287 853 723 0 -853 723 -142 287 0 0 0 0 0

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Valsts nozīmes arhitektūras 

pieminekļa Aspazijas mājas Nr.002 

restaurācija un ēkas Nr.001 

rekonstrukcija saglabājotfunkciju - 

muzejs Z.Meierovica pr.18/20, P-

2/2013

01.02.2013 20.09.2019 mainīga EUR 333 045 333 045 333 045 0 -60 000 -60 000 0 0 0 0 273 045

Jūrmala Valsts kase S13 01 00

Valsts nozīmes arhitektūras 

pieminekļa Dzintaru koncertzāles 

slēgtās telpas 

rekonstrukcija/restaurācija, 

Turaidas ielā 1, Jūrmalā, P-4/2013

01.02.2013 20.09.2032 mainīga EUR 4 053 152 4 053 152 4 053 152 0 0 0 0 0 0 0 4 053 152

Jūrmala kopā x x x x x x x 59 584 906 27 542 324 55 347 433 18 089 290 -14 029 428 -4 313 609 0 0 0
0 41318005

Liepāja Valsts kase S13 01 00
"Energoeektivitātes paaugstināšana 

pašvaldības ēkās Liepājā"1.projekts
11.10.2010 25.02.2025 mainīga EUR 563 906 303 644 563 906 0 -319 520 -59 259 -1 0 0 0 244 385

Liepāja Valsts kase S13 01 00

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldības 

ēkās"2.projekts

11.10.2010 20.02.2025 mainīga EUR 583 486 274 352 583 486 0 -308 419 -26 444 -27 159 0 0 0 247 908

Liepāja Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Liepājas 

daudzfunkcionālā centra "Lielais" 

Dzintars" izveide īstenošanai

21.08.2015 20.12.2024 mainīga EUR 1 434 080 0 556 156 556 156 0 0 808 764 808 764 0 0 1 364 920

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekts "Pievilcīgas 

investīciju vides veidošana Liepājas 

un Klaipēdas izaugsmei "Invest to 

Grow"īstenošanai

27.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 119 668 26 209 91 989 0 -65 779 0 -1 0 0 0 26 209

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 16



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Liepājas pilsētas ielu 

apgaismojuma sistēmas 

modernizācija 2. kārta

16.09.2014 20.03.2023 mainīga EUR 897 791 897 791 897 791 0 -677 888 -677 888 0 0 0 0 219 903

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Liepājas pirmskolas izglītības 

iestades ''Saulīte'' infrastruktūras 

attistība

22.04.2009 20.03.2024 mainīga EUR 1 850 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

''Liepājas pirmsskolas izglītības 

iestādes ''Pienenīte'' infrastruktūras 

attīstība'' īstenošanai

20.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 1 053 358 1 002 289 1 053 358 0 -441 988 -390 920 -1 0 0 0 611 369

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas ēkas 

renovācija
20.05.2015 20.06.2027 mainīga EUR 496 251 0 810 421 810 421 0 0 -314 359 -314 359 0 0 496 062

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekta " Liepājas p.i.i. 

Margrietiņa ēku atjaunošana un 

teritorijas labiekārtojums Siļķu ielā 

16a, Liepājā būvniecības 1. un 1.d. 

kārta" īstenošanai

24.09.2015 20.09.2028 mainīga EUR 267 553 0 137 279 137 279 0 0 0 0 0 0 137 279

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekts "Brīvības ielas 

rekonstrukcija"
16.06.2010 20.05.2030 mainīga EUR 7 100 605 1 660 828 7 100 605 0 -5 291 451 -214 296 -362 622 0 0 0 1 446 532

Liepāja Valsts kase S13 01 00

projekts "Kvakitatīva dabaszinātņu 

apguve Liepājas vispārizglītojošās 

skolās"

25.11.2009 20.07.2024 mainīga EUR 638 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekts "Liepājas 

daudzfunkcionālā centra " Lielais 

Dzintars"  izveidei

20.03.2014 20.12.2029 mainīga EUR 17 304 844 4 847 592 18 113 607 10 609 561 -3 873 928 -1 217 474 -808 764 -808 764 0 0 13 430 915

Liepāja Valsts kase S13 01 00

   Projekts " Liepājas 

daudzfunkcionālācentra " Lielais  

Dzintars"                                      

piedāvāto pakalpojumu attīstībai

20.03.2014 20.09.2023 mainīga EUR 2 473 948 0 2 473 948 1 706 934 -1 830 960 -1 063 946 0 0 0 0 642 988

Liepāja Valsts kase S13 01 00

projekts "Liepājas pilsētas ielu 

apgaismojuma sistēmas 

modernizācija un ielu 

rekonstrukcija

30.11.2011 20.06.2028 mainīga EUR 15 381 874 2 251 754 14 205 917 0 -13 163 796 -1 209 632 1 0 0 0 1 042 122

Liepāja Valsts kase S13 01 00
projekts"Liepājas pilsētas kultūras 

iestāžu rekonstrukcija
07.12.2011 20.06.2026 mainīga EUR 731 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekts"Liepājas pilsētas kultūras 

iestāžu rekonstrukcija
07.12.2011 20.12.2020 mainīga EUR 731 244 418 171 0 0 -17 075 -11 383 423 863 0 0 0 406 788

Liepāja Valsts kase S13 01 00 Projekts "Mana sociālā atbildība" 24.04.2012 20.04.2017 mainīga EUR 121 381 0 99 201 0 -99 200 0 -1 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

projekts "Seku likvidācija cukura 

rūpniecības skartajās teritorijās" 

2.kārta

23.09.2011 20.06.2026 mainīga EUR 1 071 674 231 807 1 071 674 0 -860 027 -20 159 0 -1 0 0 211 647

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekts"Stacijas laukuma 

rekonstrukcija"
24.11.2010 20.11.2025 mainīga EUR 364 873 181 490 364 873 0 -189 075 -5 692 1 1 0 0 175 799

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekts "Tranzītielu posmu 

rekonstrukcija"
25.11.2013 20.06.2023 mainīga EUR 736 101 3 756 736 102 699 865 -32 481 0 -1 -1 0 0 703 620

Liepāja Valsts kase S13 01 00
projekts"Tūrisma maršruts Liepāja-

kā pa notīm"
07.08.2009 20.06.2024 mainīga EUR 312 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekts "Uzņēmējdarbības pamata 

infrastruktūras izveide Liepājā"
20.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 1 210 248 318 651 1 210 248 0 -891 597 0 0 0 0 0 318 651

Liepāja Valsts kase S13 01 00
projekts "Zirņu-Ganību ielu 

rekonstrukcija
02.06.2011 20.12.2023 mainīga EUR 18 740 903 8 103 641 18 740 903 0 -11 537 261 -900 000 -1 0 0 0 7 203 641

Liepāja Valsts kase S13 01 00
SIA ''Liepājas reģionālā slimnīca'' 

pamatkapitāla palielināšanai
20.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 924 394 924 394 924 394 0 0 0 0 0 0 0 924 394

Liepāja Valsts kase S13 01 00

SIA Liepājas tramvajs 

pamatkapitāla palielināsana ERAF 

projekta "Jaunās tramvaja līnijas 

izbūve un esošo sliežu posmu 

rekonstrukcija Liepājā " īstenošanai

20.05.2015 20.12.2026 mainīga EUR 886 996 0 886 996 886 996 0 0 0 0 0 0 886 996

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 17



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Liepāja Valsts kase S13 01 00

 SIA "Liepājas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšana KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Liepājā 5. kārta" 

īstenošanai

24.09.2015 20.09.2028 mainīga EUR 330 451 0 330 451 330 451 0 0 0 0 0 0 330 451

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Sociālās dzīvojamās mājas Flotes 

ielā 14 siltumizturības uzlabošanas 

pasākumi

30.07.2009 20.06.2024 mainīga EUR 101 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

"Uzņēmējdarbības teritoriju un to 

nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstība Liepājā" 

īstenošanai

18.03.2015 20.12.2027 mainīga EUR 2 497 718 0 2 497 717 2 497 717 -1 434 961 -1 434 961 1 1 0 0 1 062 757

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Zemnieku ielas rekonstrukcija 

Lēpājā
20.03.2014 20.09.2019 mainīga EUR 1 259 057 1 259 057 1 259 057 0 -962 861 -962 861 0 0 0 0 296 196

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Zemnieku ielas rekonstrukcija 

Liepājā
30.01.2015 20.03.2026 mainīga EUR 812 152 0 812 151 812 151 0 0 1 1 0 0 812 152

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Draudzīgā aicinājuma Liepājas 

5.vidusskolas telpu paplašināšana 

un piebūves 2.kārtas īstenošanai

03.03.2008 20.12.2022 mainīga EUR 1 905 711 1 270 472 1 905 711 0 -794 047 -158 809 -1 0 0 0 1 111 663

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Kohēzijas fonda projekta Liepājas 

ostas pievedceļi īstenošanai
02.04.2007 20.03.2022 mainīga EUR 1 012 097 514 092 1 012 097 0 -498 005 -71 144 -71 143 1 0 0 442 949

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekta "Jaunieši ir 

sabiedrības attīstības un izaugsmes 

garants" īstenošanai

29.11.2012 20.11.2017 mainīga EUR 94 386 0 87 784 0 -17 698 0 -70 086 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Liepājas pilsētas asfaltbetona 

seguma ielu renovācijas un 

rekonstrukcijas programma 

īstenošanai

03.03.2008 20.12.2022 mainīga EUR 5 691 487 3 794 310 5 691 487 0 -1 897 178 -474 295 -474 294 0 0 0 3 320 015

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Liepājas pilsētas skvēru un 

apstādījumu teritoriju 

rekonstrukcija''

08.08.2013 20.12.2027 mainīga EUR 335 218 335 218 335 217 0 0 0 1 0 0 0 335 218

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas ēkas 

renovācija
04.02.2014 20.01.2029 mainīga EUR 234 273 233 877 233 877 0 -4 000 -4 000 0 0 0 0 229 877

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas ēkas 

renovācija
08.08.2013 20.06.2028 mainīga EUR 569 149 569 149 569 149 0 0 0 0 0 0 0 569 149

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Liepājas Valsts 1. ģimnāzijas ēkas 

renovācija
25.06.2014 20.01.2029 mainīga EUR 1 413 316 987 360 1 098 957 111 597 0 0 314 359 314 359 0 0 1 413 316

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības iestāžu ēku 

energoefektivitātes uzlabošana
13.04.2010 20.04.2022 mainīga EUR 49 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekta Dzīvojamās mājas 

Kuldīgas ielā 34 renovācijas 2.kārta 

īstenošanai

02.04.2007 20.03.2022 mainīga EUR 874 235 444 756 874 235 0 -429 837 -61 355 -60 997 0 0 0 383 401

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekta dzīvojamās mājas Viršu 

9/11 renovācijas 2.kārtas 

īstenošanai

13.04.2010 20.02.2021 mainīga EUR 539 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekta Liepājas izglītības iestāžu 

renovācija un pirmskolas izglītības 

iestādes Liepiņa piebūves 

celtniecības īstenošanai

02.04.2007 20.03.2022 mainīga EUR 2 046 447 1 004 549 2 046 447 0 -1 005 971 -107 782 -143 710 -1 0 0 896 766

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekta Liepājas Olimpiskā cantra 

multifunkcionālā sporta halle
13.04.2010 20.02.2021 mainīga EUR 495 135 281 309 0 0 -303 859 -90 032 495 136 0 0 0 191 277

Liepāja Valsts kase S13 01 00
Projekta Liepājas Olimpiskā centra 

multifunkcionālā sporta halle
20.12.2006 20.11.2021 mainīga EUR 5 448 751 2 724 265 5 448 751 0 -3 113 698 -389 212 -1 -1 0 0 2 335 052

Liepāja Valsts kase S13 01 00

Projekta Liepājas pilsētas 

asfaltbetona seguma ielu 

renovācijas un konstrukcijas 

programma

21.12.2006 20.11.2021 mainīga EUR 5 514 365 2 757 210 5 514 365 0 -3 151 036 -393 880 1 0 0 0 2 363 330

Liepāja Valsts kase S13 01 00
SIA Liepājas Olimpiskais centrs 

pamatkapitāla palielināšanai
03.03.2008 20.12.2022 mainīga EUR 3 785 777 2 523 837 3 785 777 0 -1 577 425 -315 485 0 0 0 0 2 208 352

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 18



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Liepāja Valsts kase S13 01 00

SIA Liepājas tramvajs 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projekta ''Jaunās tramvaja līnijas 

izbūve un esošo sliežu posmu 

rekonstrukcija Liepājā'' īstenošanai.

04.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 1 741 685 1 375 016 1 741 685 0 -550 003 -183 335 0 1 0 0 1 191 682

Liepāja Valsts kase S13 01 00

SIA ''Liepājas ūdens'' 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Liepājā'', 3. kārta

20.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 1 967 574 1 967 574 1 967 574 0 -5 691 -5 691 0 0 0 0 1 961 883

Liepāja

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Pašvaldības iestāžu ēku 

energoefektivitātes paausgtināšana
30.07.2002 30.04.2022 mainīga EUR 1 006 008 486 777 1 164 982 0 -615 935 -64 904 -2 -1 -127 173 0 421 872

Liepāja kopā x x x x x x x 115 722 957 43 975 197 109 000 325 19 159 128 -55 962 650 -10 514 839 -291 016 0
-127173 0 52619486

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

"Atbrīvošanas alejas un satiksmes 

pārvadu rekonstrukcija, nodrošinot 

Rēzeknes kā Austrumlatvijas 

kultūras un izglītības centra 

pieejamību" (2.kārta)

12.08.2011 20.07.2036 mainīga EUR 1 847 812 1 806 287 1 847 812 0 -787 014 -745 489 0 0 0 0 1 060 798

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

"Atbrīvošanas alejas un satiksmes 

pārvadu rekonstrukcija, nodrošinot 

Rēzeknes kā Austrumlatvijas 

kultūras un izglītības centra 

pieejamību" 2.kārtas īstenošanas 

pabeigšanai

02.11.2012 20.03.2036 mainīga EUR 699 200 699 200 699 200 0 -8 513 -8 513 0 0 0 0 690 687

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

"Atbrīvošanas alejas un satiksmes 

pārvadu rekonstrukcija, nodrošinot 

Rēzeknes kā Austrumlatvijas 

kultūras un izglītības centra 

pieejamību IIkārta" īstenošanai

18.06.2013 20.06.2038 mainīga EUR 665 866 665 866 665 866 0 -665 866 -665 866 0 0 0 0 0

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

"Atbrīvošanas alejas un satiksmes 

pārvadu rekonstrukcija, nodrošinot 

Rēzeknes kā Austrumlatvijas 

kultūras un izglītības centra 

pieejamību, IIkārta" īstenošanas 

pabeigšanai

18.06.2013 20.06.2038 mainīga EUR 134 959 134 959 134 959 0 -4 517 -4 517 0 0 0 0 130 442

Rēzekne Valsts kase S13 01 00 Dārzu ielas rekonstrukcijai 05.02.2010 20.10.2025 mainīga EUR 505 028 390 500 0 0 -150 032 -35 504 505 028 0 0 0 354 996

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

EEZ projekta"Rēzeknes zaļās 

sinagogas restaurācija,iekļaujot 

koka arhitektūras mantojuma centra 

un ekspozīcijas par ebreju kultūras 

mantojuma izveidi" īstenošanai 

24.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 400 000 0 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 400 000

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF pasākuma "Kultūrvides 

ekonomiskā ietekme"TEP un 

tehniskās dokumentācijas 

sagatavošanai.

25.03.2008 20.02.2033 mainīga EUR 560 611 459 827 0 0 -125 981 -25 196 560 612 0 0 0 434 631

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF pasākuma "Latvijas lielāko 

pilsētu ilgtspējīga 

attīstība"paredzēto aktivitāšu 

tehnisko projektu sagatavošanai.

25.03.2008 20.02.2033 mainīga EUR 1 120 072 918 707 0 0 -251 706 -50 341 1 120 072 0 0 0 868 366

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 19



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF pojekta "Piekļuves 

nodrošināšana Rēzeknes pilsētas 

jaunajiem mikrorajoniem - Stacijas 

ielas rekonstrukcija ar savienojošo 

posmu izbūvi un satiksmes pārvada 

būvniecību" 2.kārtas īstenošanai

24.08.2010 20.06.2032 mainīga EUR 663 568 210 312 663 568 0 -273 391 0 -179 865 0 0 0 210 312

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Atbrīvošanas 

alejas posma no Kosmonautu ielas 

līdz Maskavas ielai rekonstrukcija, 

Rēzeknē, nodrošinot Rēzeknes 

pilsētas industriālo teritoriju 

oieejamību uzņēmējdarbības 

attīstībai" īstenošanai

17.04.2015 20.04.2040 mainīga EUR 114 003 0 114 003 114 003 0 0 0 0 0 0 114 003

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Atbrīvošanas 

alejas posmā no Latgales ielas līdz 

pilsētas robežai rekonstrukcija" 

īstenošanai

27.03.2013 20.03.2033 mainīga EUR 2 088 584 899 067 2 088 584 0 -1 189 517 0 0 0 0 0 899 067

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Atbrīvošanas 

alejas posma no Maskavas ielas 

līdz pilsētas robežai rekonstrukcija, 

Rēzeknē" īstenošanai

07.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 326 623 228 278 326 623 0 -98 345 0 0 0 0 0 228 278

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Atbrīvošanas 

alejas un satiksmes pārvadu 

rekonstrukcija, nodrošinot 

Rēzeknes kā Austrumlatvijas 

kultūras un izglītības centra 

pieejamība"

20.04.2010 20.04.2035 mainīga EUR 398 118 98 771 398 118 0 -299 347 0 0 0 0 0 98 771

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu centra -

jauniešu, bērnu interešu izglītības 

centra, radošo industriju un 

restaurācijas  darbnīcu būvniecība" 

īstenošanai

27.03.2012 20.03.2037 mainīga EUR 1 212 816 1 038 591 1 038 591 0 -46 607 -46 607 0 0 0 0 991 984

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu centra- 

jauniešu, bērnu interešu izglītības 

centra, radošo industriju un 

restaurācijas darbnīcu būvniecība" 

īstenošanai

23.03.2011 20.02.2036 mainīga EUR 2 006 249 614 110 2 006 249 0 -1 392 139 0 0 0 0 0 614 110

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu centra -

jauniešu, bērnu interešu izglītības 

centra, radošo industriju un 

restaurācijas  darbnīcu būvniecība" 

īstenošanas pabeigšanai

22.05.2012 20.12.2034 mainīga EUR 550 610 550 610 550 610 0 -20 841 -20 841 0 0 0 0 529 769

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Austrumlatvijas 

radošo pakalpojumu centra -

jauniešu, bērnu interešu izglītības 

centra, radošo industriju un 

restaurācijas  darbnīcu būvniecība" 

īstenošanas pabeigšanai

25.02.2013 20.02.2033 mainīga EUR 78 577 75 472 75 472 0 0 0 0 0 0 0 75 472

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Austrumlatvijas 

reģionālais daudzfunkcionālais 

centrs Rēzeknē" īstenošanai

17.04.2013 20.04.2038 mainīga EUR 4 829 728 4 829 728 4 829 728 0 0 0 0 0 0 0 4 829 728

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 20



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Rēzeknes 

paaugstināšana Rēzeknes pilsētas 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

27.08.2013 20.08.2038 mainīga EUR 1 226 538 1 114 013 1 226 538 0 -125 014 -12 489 0 0 0 0 1 101 524

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Gājēju ielas un 

Austrumlatvijas reģionālā 

daudzfunkcionālā centra izbūve 

Rēzeknes mazattīstītajās teritorijās" 

īstenošanai

27.08.2013 20.08.2038 mainīga EUR 744 812 744 630 744 630 0 0 0 0 0 0 0 744 630

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Harmoniskās 

pārrobežu sadarbības ieguldījums 

satiksmes drošības uzlabošanai un 

ilgtspējīgai attīstībai Eiroreģiona 

"Ezeru zeme"Latvijas un Lietuvas 

pierobežas teritorijā 

"priekšfinansējumam

13.03.2009 20.09.2023 mainīga EUR 116 843 17 024 0 0 -99 819 0 116 843 0 0 0 17 024

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Koncertzāles 

būvniecība" tehniskās 

dokumentācijas izstrādes 

pabeigšanai

13.03.2009 20.02.2031 mainīga EUR 952 835 804 338 0 0 -197 996 -49 499 952 835 0 0 0 754 839

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Rēzeknes pilsētas izglītības 

iestādēs" īstenošanai

22.12.2010 20.12.2035 mainīga EUR 121 939 59 004 121 937 0 -65 745 -2 812 0 0 0 0 56 192

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Latgales 

Kultūrvēstures muzeja ēku 

kompleksa rekonstrukcija" 

īstenošanai

24.08.2010 20.08.2035 mainīga EUR 428 643 96 999 428 643 0 -331 644 0 0 0 0 0 96 999

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projektam "Austrumlatvijas 

reģionālais daudzfunkcionālais 

centrs Rēzeknē"

12.08.2011 20.07.2036 mainīga EUR 7 451 443 4 495 715 7 451 442 0 -2 955 727 0 0 0 0 0 4 495 715

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projektam" Gājēju ielas un 

Austrumlatvijas reģionālā 

daudzfunkcionālā centra izbūve 

Rēzeknes mazattīstītajās teritorijās 

" 

12.08.2011 20.07.2036 mainīga EUR 1 329 704 1 137 610 1 329 704 0 -192 093 0 -1 0 0 0 1 137 610

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība Rēzeknes pilsētā" 

īstenošana 

01.10.2010 20.09.2035 mainīga EUR 361 041 154 739 361 041 0 -206 302 0 0 0 0 0 154 739

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Rēzeknes 

1.vidusskolas infrastruktūras 

uzlabošana izglītojamiem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem"īstenošanai

28.07.2010 20.07.2020 mainīga EUR 20 999 11 954 20 999 0 -9 045 0 0 0 0 0 11 954

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Rēzeknes 

logopēdiskāsinternātpamatskolas 

sporta zāles jumta un griestu 

nomaiņa un logopēdu kabinetu 

izbūve" īstenošanai

02.05.2011 20.03.2036 mainīga EUR 116 197 21 001 116 197 0 -95 196 0 0 0 0 0 21 001

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabošana Rēzeknes 

pilsētā, uzstādot luksoforus Dārzu 

un Pulkveža Brieža ielu 

krustojumā"īstenošanai

08.12.2009 20.12.2021 fiksēta EUR 102 326 14 595 0 0 -7 830 -2 088 20 337 0 0 0 12 507

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ES PHARE projekta "Rēzeknes 

biznesa centra 

izveidošana"līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

05.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 33 694 23 154 0 0 -12 648 -2 108 33 694 0 0 0 21 046

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 21



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

ES PHARE projekta "Saiknes 

pilnveidošana starp profesionālajām 

mācību iestādēm un 

uzņēmējdarbības sektoru Rēzeknes 

rajonā" līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

05.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 50 540 34 740 0 0 -18 960 -3 160 50 540 0 0 0 31 580

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Igaunijas -Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas  

projekta "Tartu,Rēzekne, Pleskava: 

zaļā pārvaldība ilgtspējīgai pilsētu 

attīstībai un teritoriālajai plānošanai 

Igaunijas- Latvijas- Krievijas 

robežpilsētās"īstenošanai 

27.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 225 171 167 171 225 171 0 -91 907 -33 907 0 0 0 0 133 264

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Igaunijas- Latvijas- Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Transporta sistēmas 

potenciāla pastiprināšana Igaunijas - 

Latvijas - krievijas starptautiskas 

nozīmes transporta koridoros" 

īstenošanai

27.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 40 077 10 379 40 077 0 -40 077 -10 379 0 0 0 0 0

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšanas darbi Rēzeknes 

J.Ivanova mūzikas skolā" 

īstenošanai

22.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 190 177 190 177 190 177 0 -116 341 -116 341 0 0 0 0 73 836

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Gaismas objektu 

nomaiņa Rēzeknes pilsētā II kārta" 

īstenošanai

22.05.2015 20.05.2027 mainīga EUR 166 454 0 166 454 166 454 -43 725 -43 725 0 0 0 0 122 729

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Gaismas objektu 

nomaiņa Rēzeknes pilsētā" 

īstenošanai

27.07.2012 20.07.2027 mainīga EUR 252 836 117 203 252 836 0 -135 632 0 -1 0 0 0 117 203

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai PII 

"Auseklītis"" īstenošanai

22.08.2014 20.08.2039 mainīga EUR 416 473 416 473 416 473 0 -46 713 -46 713 0 0 0 0 369 760

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Rēzeknes 

pilsētas pašvaldības 

ēkās"īstenošanai

27.03.2012 20.03.2035 mainīga EUR 678 701 678 701 678 701 0 -33 495 -33 495 0 0 0 0 645 206

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

KPFI projektam "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Rēzeknes 

pilsētas pašvaldības ēkās"

12.08.2011 20.07.2036 mainīga EUR 941 141 434 533 941 141 0 -506 609 0 1 0 0 0 434 533

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Kultūrmantojuma 

saglabāšana un popularizēšana 

Rēzeknes un Braslavas 

reģionos"īstenošanai

17.04.2013 20.04.2033 mainīga EUR 613 209 123 654 613 209 0 -489 555 0 0 0 0 0 123 654

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Virtuālā pagātne - 

muzeju nākotne" īstenošanai

19.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 9 879 9 879 9 879 0 -4 509 -4 509 0 0 0 0 5 370

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 22



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Latvijas -Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

LLIII 195 "Atjaunojamo enerģijas 

avotu pielietošana Latgales reģionā, 

Utenas un Paņevežas rajonos" 

īstenošanai

18.03.2011 20.12.2016 mainīga EUR 128 578 23 971 128 578 0 -104 607 0 0 0 0 0 23 971

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta "Austrumlatgales reģiona 

sadzīves atkritumu 

apsaimniekošana" pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanai

05.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 655 659 507 102 0 0 -194 661 -46 104 655 659 0 0 0 460 998

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

RAF projekta "Atbrīvošanas alejas 

posma no Kosmonautu ielas līdz 

Maskavas ielai rekonstrukcija 

Rēzeknē, nodrošinot Rēzeknes 

pilsētas industriālo teritoriju 

pieejamību uzņēmējdarbības 

attīstībai" īstenošanai

21.02.2014 20.02.2039 mainīga EUR 2 328 522 1 082 220 2 328 522 169 502 -1 637 352 -560 552 0 0 0 0 691 170

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

SIA "Austrumlatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība" 

pamatkapitāla palielināšanai

05.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 88 332 60 732 0 0 -33 120 -5 520 88 332 0 0 0 55 212

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

SIA "Rēzeknes slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projekta "Stacionārās veselības 

aprūpes infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes slimnīcā, paaugstinot 

sniegto pakalpojumu kvalitāti un 

nodrošinot efektīvu izmaksu 

racionālo pielietojumu" īstenošanai

28.07.2010 20.07.2035 mainīga EUR 67 066 61 787 67 066 0 -8 295 -3 016 0 0 0 0 58 771

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
SIA "Rēzeknes Ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai
05.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 165 237 113 597 0 0 -61 968 -10 328 165 237 0 0 0 103 269

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

SIA "Rēzeknes 

ūdens"pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Rēzeknē" īstenošanai

14.12.2012 20.12.2032 mainīga EUR 750 824 750 824 750 824 0 -10 840 -10 840 0 0 0 0 739 984

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Zilupes ielas rekonstrukcija 

Rēzeknē"
12.08.2011 20.12.2030 mainīga EUR 2 904 594 1 347 879 2 904 592 0 -1 629 474 -72 761 0 0 0 0 1 275 118

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Brāļu Skrindu un Raiņa ielas 

rekonstrukcija Rēzeknē
26.06.2008 20.06.2033 mainīga EUR 1 677 530 1 394 810 0 0 -358 115 -75 395 1 677 530 0 0 0 1 319 415

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Ielu kapitālajam remontam un 

rekonstrukcijai
09.02.2010 20.05.2020 mainīga EUR 802 493 506 895 0 0 -387 762 -92 164 802 493 0 0 0 414 731

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Izglītības pārvaldes sporta būvju 

remontdarbiem; Kultūras nama 

remontdarbiem

08.12.2006 20.04.2020 mainīga EUR 96 637 45 106 0 0 -42 942 -8 588 79 460 0 0 0 36 518

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

27.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 299 830 264 568 299 830 0 -105 814 -70 552 0 0 0 0 194 016

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

27.03.2013 20.03.2018 mainīga EUR 65 350 49 980 65 350 0 -30 749 -15 379 0 0 0 0 34 601

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei.

27.03.2013 20.03.2018 mainīga EUR 48 200 36 865 48 200 0 -22 678 -11 343 0 0 0 0 25 522

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības ieguldījumam 

kapitālsabiedrības "Rēzeknes 

enerģija" pamatkapitālā

10.10.2007 20.10.2032 mainīga EUR 5 691 487 4 686 015 0 0 -1 041 337 -260 334 5 467 018 0 0 0 4 425 681

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 23



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Pāšvaldības līdzfinansējumam 

investīcijām dabasgāzes 

infrastruktūras izveidošanai 

Rēzeknes pilsētas gazifikācijas 

2.kārtai.

08.02.2008 20.01.2028 mainīga EUR 369 947 297 466 0 0 -89 811 -22 453 364 824 0 0 0 275 013

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju 

projekta"Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Maskavas ielā 

20, Rēzeknē< telpu no 67 līdz 118 

vienkāršotā atjaunošana" 

īstenošanai

12.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Projekta bērnu un jaunatnes centra 

izbūve Rēzeknē" īstenošanai
21.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 1 356 636 487 402 0 0 0 0 487 402 0 0 0 487 402

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta "Dzīvojamās mājas  

Maskavas ielā 20, Rēzeknē 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un renovācijas darbu veikšana" 

īstenošanas pabeigšanai

27.03.2013 20.03.2033 mainīga EUR 270 090 270 090 270 090 0 -14 729 -14 729 0 0 0 0 255 361

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta "Investīcijas 

rekonstrukcijas darbu veikšanai 

ārkārtas seku neatliekamai 

novēršanai Bukmuižas ielas posmā 

no F.Varslavāna ielas līdz Lauku 

ielai, Rēzeknē"" īstenošanai- 

ārkārtas situācijas novēršanai

07.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 696 338 696 338 696 338 0 -19 069 -19 069 0 0 0 0 677 269

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta "Nedzīvojamās ēkas 

rekonstrukcijas par administratīvo 

ēku" īstenošana

08.03.2007 20.12.2021 mainīga EUR 142 637 83 161 0 0 -59 476 -11 895 130 742 0 0 0 71 266

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta"Rūpnīcas un Metālistu 

ielu rekonstrukcija, Rēzeknē" 

īstenošanai

29.10.2015 20.10.2040 mainīga EUR 573 149 0 214 176 214 176 0 0 0 0 0 0 214 176

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta "Zemnieku ielas 

rekonstrukcija, Rēzeknē" 

īstenošanai

05.09.2014 20.06.2039 mainīga EUR 436 009 436 009 436 009 0 0 0 0 0 0 0 436 009

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Projekta Zemnieku ielas 

rekonstrukcija Rēzeknē 

īstenošanai"

19.06.2015 20.06.2040 mainīga EUR 698 662 0 595 811 595 811 0 0 0 0 0 0 595 811

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Rēzeknes pilsētas ielu kapitālajam 

remontam un rekonstrukcijai.
25.03.2008 20.02.2033 mainīga EUR 1 138 297 933 654 0 0 -255 804 -51 161 1 138 297 0 0 0 882 493

Rēzekne Valsts kase S13 01 00
Rēzeknes pilsētas izglītības iestāžu 

ēku remontiem.
25.03.2008 20.02.2033 mainīga EUR 826 741 678 102 0 0 -185 799 -37 160 826 741 0 0 0 640 942

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

SIA"Olimpiskais centrs Rēzekne" 

pamatkapitāla palielināšana 

pašvaldības prioritāra projekta 

"Mākslīgā futbola laukuma seguma 

pamatnes izveide un futbola tribīņu 

pamatnes izveide Rēzeknē" 

īstenošanai

18.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 142 287 142 287 142 287 0 -8 039 -8 039 0 0 0 0 134 248

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Tehniskā projekta "Bērnu un 

jaunatnes centra izbūve Rēzeknē" 

pabeigšanai;Rēzeknes pilsētas ielu 

kapitālajam remontam un 

renovācijai; Sabiedriskās tualetes 

izbūvei pilsētas kultūras un atpūtas 

parkā;

02.04.2007 20.03.2027 mainīga EUR 3 669 801 2 881 880 0 0 -941 031 -235 258 3 587 653 0 0 0 2 646 622

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 24



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzekne Valsts kase S13 01 00

Valsts nozīmes sporta 

infrastruktūras attīstības projekta 

"Olimpiskā centra "Rēzekne" 

būvniecība" II kārtas" 

daudzfunkcionālās sporta ēkas 

Stacijas ielā 30b, Rēzeknē, 

būvniecības darbu veikšana" 

īstenošanai

22.09.2015 20.09.2040 mainīga EUR 1 417 620 0 942 620 942 620 0 0 0 0 0 0 942 620

Rēzekne kopā x x x x x x x 62 552 649 42 336 711 41 314 925 2 852 566 -18 383 870 -3 606 739 18 651 483
0 0 0 41582538

Rīga
SIA Rīgas 

Pilsētbūvnieks
S11 00 00 Bērnudārza pirkšana 08.03.2005 31.12.2014 mainīga EUR 1 351 728 113 724 0 0 -774 626 -113 724 774 626 0 0 0 0

Rīga
SIA Rīgas 

Pilsētbūvnieks
S11 00 00

Daudzdzīvokļu māju pirkšana 

Lubānas ielā 129 d
29.07.2008 05.01.2028 mainīga EUR 50 836 994 34 148 906 0 0 -13 462 986 -2 331 225 45 280 667 0 0 0 31 817 681

Rīga
SIA Rīgas 

Pilsētbūvnieks
S11 00 00 Dzīvojamo māju pirkšana 27.05.2005 31.12.2014 mainīga EUR 18 331 134 1 548 382 0 0 -10 142 537 -1 548 382 10 142 537 0 0 0 0

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 06.02.2013 20.01.2028 mainīga EUR 4 155 570 2 932 317 4 155 570 0 -1 681 638 -458 385 0 0 0 0 2 473 932

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 06.02.2013 20.01.2028 mainīga EUR 9 165 517 9 165 517 9 165 517 0 0 0 0 0 0 0 9 165 517

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 06.02.2013 20.01.2028 mainīga EUR 16 436 904 16 436 904 16 436 904 0 0 0 0 0 0 0 16 436 904

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 07.06.2010 20.06.2025 mainīga EUR 15 099 964 13 493 592 17 927 445 0 -5 718 957 -1 285 104 0 0 0 0 12 208 488

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 07.09.2010 20.09.2020 fiksēta EUR 9 960 052 3 545 703 9 960 052 0 -7 030 993 -616 644 0 0 0 0 2 929 059

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 09.10.2007 20.12.2017 fiksēta EUR 2 418 882 906 882 2 418 882 0 -1 814 400 -302 400 0 0 0 0 604 482

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 10.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 1 219 098 1 694 1 211 460 1 209 766 -467 402 -467 402 0 0 0 0 744 058

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 10.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 6 781 013 1 683 056 6 781 013 5 097 957 -5 708 494 -5 708 494 0 0 0 0 1 072 519

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 14.08.2006 20.07.2016 mainīga EUR 5 691 487 1 034 820 5 691 487 0 -5 346 544 -689 877 0 0 0 0 344 943

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 15.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 713 639 461 769 713 639 0 -419 786 -167 916 0 0 0 0 293 853

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 18.12.2012 20.12.2027 mainīga EUR 714 505 714 505 714 505 0 -14 520 -14 520 0 0 0 0 699 985

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.05.2015 19.05.2025 fiksēta EUR 499 878 0 1 161 584 1 161 584 -661 706 -661 706 0 0 0 0 499 878

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.06.2015 20.06.2020 fiksēta EUR 393 979 0 393 979 393 979 0 0 0 0 0 0 393 979

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.06.2015 20.06.2020 fiksēta EUR 408 666 0 408 665 408 665 0 0 0 0 0 0 408 665

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.06.2015 20.06.2020 fiksēta EUR 461 668 0 461 668 461 668 0 0 0 0 0 0 461 668

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.06.2015 20.06.2023 mainīga EUR 529 095 0 529 095 529 095 0 0 0 0 0 0 529 095

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 19.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 753 002 0 753 002 753 002 0 0 0 0 0 0 753 002

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 20.02.2015 20.02.2030 mainīga EUR 3 577 991 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 20.11.2014 20.11.2029 mainīga EUR 7 402 780 1 318 327 7 402 780 6 084 453 0 0 0 0 0 0 7 402 780

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.02.2007 20.12.2017 fiksēta EUR 3 272 605 1 227 206 3 272 605 0 -2 454 479 -409 080 0 0 0 0 818 126

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.02.2014 20.02.2019 mainīga EUR 563 675 563 674 563 674 0 -132 621 -132 621 0 0 0 0 431 053

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.02.2014 20.02.2029 mainīga EUR 5 896 782 5 896 782 5 896 782 0 0 0 0 0 0 0 5 896 782

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.07.2014 20.06.2029 mainīga EUR 7 948 632 2 188 328 7 941 218 5 752 890 -2 700 616 -2 700 616 0 0 0 0 5 240 602

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.07.2015 20.07.2020 fiksēta EUR 716 113 0 716 113 716 113 0 0 0 0 0 0 716 113

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 608 937 0 608 937 608 937 0 0 0 0 0 0 608 937

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 21.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 3 364 317 0 3 293 753 3 293 753 0 0 0 0 0 0 3 293 753

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 22.06.2012 20.06.2027 mainīga EUR 7 751 917 7 751 917 7 751 917 0 -474 559 -474 559 0 0 0 0 7 277 358

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 24.04.2015 20.04.2020 fiksēta EUR 2 196 323 0 2 196 323 2 196 323 0 0 0 0 0 0 2 196 323

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 24.04.2015 20.04.2023 fiksēta EUR 709 739 0 709 739 709 739 0 0 0 0 0 0 709 739

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 24.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 2 903 172 1 088 094 2 903 172 1 560 765 -688 191 -433 878 0 0 0 0 2 214 981

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 24.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 28 797 629 9 882 433 28 749 966 17 305 906 -4 397 286 -2 835 659 0 0 0 0 24 352 680

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 25.08.2015 20.08.2020 fiksēta EUR 341 565 0 341 565 341 565 0 0 0 0 0 0 341 565

Rīga Valsts kase S13 01 00 Investīciju projektu finansēšana 25.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 1 735 611 0 767 338 767 338 0 0 0 0 0 0 767 338

Rīga

Nordea Bank 

Finland Plc. 

Latvijas filiāle

S12 20 00 Investīciju projektu finansēšana 20.12.2005 20.12.2015 mainīga EUR 5 691 487 350 062 5 691 487 0 -5 691 487 -350 062 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 25



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rīga

BPI Bank 

Polskich 

Inwestycji 

Spolka 

Akcyjna

S21 20 00 Investīciju projektu finansēšana 06.06.2007 18.06.2027 mainīga EUR 20 631 641 16 763 208 20 631 641 0 -5 157 911 -1 289 478 0 0 0 0 15 473 730

Rīga DNB banka S12 20 00 Investīciju projektu finansēšana 23.05.2008 27.02.2028 mainīga EUR 13 511 901 5 795 862 13 511 901 0 -8 130 029 -413 990 0 0 0 0 5 381 872

Rīga

Eiropas 

Investīciju 

banka

S21 20 00
Rīgas ūdens un apkārtējās vides 

projekts
06.08.1996 15.05.2016 fiksēta CHF 3 691 740 332 667 2 441 648 0 -2 718 930 -252 026 0 0 400 340 42 417 123 058

Rīga

Eiropas 

Investīciju 

banka

S21 20 00
Rīgas ūdens un apkārtējās vides 

projekts
06.08.1996 15.05.2016 fiksēta EUR 12 551 985 1 255 199 10 496 285 0 -11 791 492 -836 799 0 0 1 713 607 0 418 400

Rīga

FMS 

Wertmanagem

ent

S21 20 00
Ilgtermiņa aizņēmumu 

pārfinansēšana
14.12.2006 05.12.2037 mainīga EUR 81 255 205 81 255 205 81 255 205 0 0 0 0 0 0 0 81 255 205

Rīga Swedbank S12 20 00 Investīciju projektu finansēšana 18.07.2006 19.07.2026 mainīga EUR 5 691 487 3 794 326 5 691 487 0 -2 213 355 -316 194 0 0 0 0 3 478 132

Rīga kopā x x x x x x x 366 736 009 225 651 061 292 720 003 50 353 498 -99 795 545 -24 810 741
56197830 0 2113947 42417 251236235

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.Nr.P-389/2010;ERAF 

proj.Valmieras Vājdzirdīgo bērnu 

internātpamatskolas-attīstības 

centra ēkas L.Paegles 20 

rekonstrukc.

01.10.2010 20.09.2020 mainīga EUR 49 408 32 453 49 408 0 -22 607 -5 652 0 0 0 0 26 801

Valmiera Valsts kase S13 01 00
līg.P-105/2010;  ERAF proj.Rīgas 

ielas Valmierā rekonstrukcija
18.05.2010 20.04.2025 mainīga EUR 352 354 269 061 352 354 0 -108 922 -25 629 0 0 0 0 243 432

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-106/2010; ERAF proj., 

Tērbatas iela un Valkas ielas 

Valmierā rekonstrukcija

18.05.2010 20.04.2020 mainīga EUR 89 281 56 115 89 281 0 -43 371 -10 205 0 0 0 0 45 910

Valmiera Valsts kase S13 01 00
līg.P-107/2010; ERAF proj., 

Valmieras pamatskolas būvniecība
18.05.2010 20.04.2030 mainīga EUR 4 456 339 1 132 851 4 456 339 0 -596 724 -73 090 -2 799 854 0 0 0 1 059 761

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-128/2011;ERAF 

proj.Satiksmes drošības uzlabojumi 

Beātes, Limbažu, Rubenes, Matīšu 

un Mālu ielu krustojumā Valmieras 

pilsētā

24.05.2011 20.03.2026 mainīga EUR 446 048 111 913 446 048 0 -344 088 -9 954 -1 0 0 0 101 959

Valmiera Valsts kase S13 01 00
līg.P-149/2012;Tilta pār Gauju 

Cēsu ielā Valmierā, rekonstrukcijai
18.06.2012 20.06.2027 mainīga EUR 1 926 183 272 755 1 926 183 0 -1 675 397 -21 969 0 0 0 0 250 786

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-166/2015;KPFI 

proj.Valmieras pilsētas 

apgaismojuma infrasrtuktūras 

nomaiņa

21.05.2015 20.05.2030 mainīga EUR 402 855 0 402 855 402 855 -137 717 -137 717 0 0 0 0 265 138

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-297/2013;ERAF 

proj.Valmieras Mūzikas skolas 

izbūve

27.08.2013 20.08.2023 mainīga EUR 514 236 191 661 514 236 0 -344 476 -21 901 0 0 0 0 169 760

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-312/201;KPFI 

proj.Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Valmieras pilsētas 

pašvaldības publiskās teritorijas 

apgaismojuma infrastruktūrā

27.08.2013 20.08.2028 mainīga EUR 247 713 247 713 247 713 0 -17 968 -17 968 0 0 0 0 229 745

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-388/2010;ERAF 

proj.Valmieras Pārgaujas 

ģimnāzijas 

infrastrukt.uzlaboš.izglītoj.ar 

funkcion.traucēj.

01.10.2010 20.09.2020 mainīga EUR 43 729 28 721 43 729 0 -20 012 -5 003 1 0 0 0 23 718

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-390/2010; EEZ un Norvēģijas 

proj.Vecpilsētas ainava pie Gaujas-

Valmieras vēsturiskā centra 

revitalizācija

01.10.2010 20.09.2022 mainīga EUR 500 556 93 280 500 556 0 -419 318 -12 043 -1 0 0 0 81 237

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 26



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-404/2012;KPFI 

proj.Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Valmieras pilsētas 

pašvaldības ēkās

18.10.2012 20.09.2027 mainīga EUR 1 597 542 1 015 350 1 597 542 0 -661 826 -79 635 -1 0 0 0 935 715

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-428/2010;KPFI 

proj.Energoefektivitātes 

uzlaboš.valmieras pilsētas pašv. 

ēkā

20.10.2010 20.05.2025 mainīga EUR 518 637 259 889 518 637 0 -283 506 -24 758 0 0 0 0 235 131

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-429/2010;ERAF 

proj.Valmieras skolu 

dabaszin.kabinetu modernizēšana

20.10.2010 20.05.2020 mainīga EUR 173 690 35 242 173 690 0 -145 050 -6 602 0 0 0 0 28 640

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-497;ERAF proj.Stacijas 

ielas,Cēsu ielas(posmā no Gaujas 

tilta līdz Stacijas ielai)un Mazās 

Stacijas ielas rekonstrukcija

12.11.2010 20.11.2030 mainīga EUR 3 066 003 412 252 3 066 003 0 -2 679 522 -25 771 0 0 0 0 386 481

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-53/2014;ERAF 

proj.Valmieras pilsētas 6.PII 

"Kārliena" infrastruktūras attīstība

27.02.2014 20.02.2029 mainīga EUR 395 703 212 553 395 703 0 -191 229 -8 079 0 0 0 0 204 474

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-595/2014;KPFI 

proj.Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samaz., iegādājoties divus jaunus, 

rūpn.raž.elektromibiļus

02.12.2014 20.11.2021 mainīga EUR 36 500 36 500 36 500 0 -17 659 -17 659 0 0 0 0 18 841

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-613/2014;Proj.A.Upīša ielas 

Valmierā 2.kārtas un 3.kārtas 

rekonstrukcija

19.12.2014 20.06.2039 mainīga EUR 580 739 75 838 580 739 504 901 0 0 0 0 0 0 580 739

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-2/2011; (P-225/2009); 

līdzfinansējums ES Kohēzijas 

fonda projektam 

Ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas ūdens baseinos

01.02.2011 20.08.2019 mainīga EUR 502 985 273 049 502 985 0 -287 420 -57 484 0 0 0 0 215 565

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-3/2011; (P-229/2009); 

līdzfinansējums EEZ un Norvēģijas 

projektam Vidzemes tālākizglītības 

tehnoloģiju centra izveide

01.02.2011 20.08.2019 mainīga EUR 33 793 18 335 33 793 0 -19 322 -3 864 0 0 0 0 14 471

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-4/2011; (P-382/2009); 

ERAF projekts Ražošanas un 

biroja telpu izbūve Valmierā, 

Biznesa un inovāciju inkubatora 

darbības nodrošināšanai

01.02.2011 20.10.2023 mainīga EUR 507 415 79 178 507 415 0 -437 286 -9 050 -1 0 0 0 70 128

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-5/2011; (P-383/2009); 

ERAF projekts Rīgas ielas 

Valmierā rekonstrukcija

01.02.2011 20.08.2019 mainīga EUR 368 972 102 433 368 972 0 -288 111 -21 571 1 0 0 0 80 862

Valmiera Valsts kase S13 01 00
līg.PL-8/2011; (P-209/2009); 

ERAF proj.PII Sprīdītis 
01.02.2011 20.08.2019 mainīga EUR 170 658 92 639 170 658 0 -97 523 -19 504 0 0 0 0 73 135

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-9/2011; (P-381/2009); 

ERAF projekts Matīšu šosejas 

Valmierā rekonstrukcija

17.02.2011 20.10.2023 mainīga EUR 1 061 881 128 298 1 061 881 0 -948 239 -14 655 1 0 0 0 113 643

Valmiera Valsts kase S13 01 00

Ielu kapitalais remonts;    Valsts 

investiciju programmas projekta 

lidzfinansejums Vidzemes 

Augstskolai; P-97/2007

05.06.2007 20.03.2017 mainīga EUR 2 790 252 697 533 2 790 252 0 -2 402 751 -310 032 0 0 0 0 387 501

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-150/2012;Pašvaldības 

autonomo f-ju veikšanai 

nepieciešamā transporta iegāde

18.06.2012 20.06.2019 mainīga EUR 125 374 97 171 125 374 0 -49 797 -21 594 0 0 0 0 75 577

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-300/2015; Valmieras pilsētas 

pašvaldības ielu, ietvju un tilta 

investīciju projekta īstenošanai

10.08.2015 20.07.2030 mainīga EUR 319 988 0 319 988 319 988 0 0 0 0 0 0 319 988

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-344/2011;Pašvaldības 

autonomo f-ju veikšanai 

nepieciešamā transporta iegāde

23.09.2011 20.03.2018 mainīga EUR 93 739 58 019 93 739 0 -53 580 -17 860 0 0 0 0 40 159

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 27



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.P-352/2015; Valmieras pilsētas 

pašvaldības ielu (Brīvības, Cēsu, 

Beverīnas, Jumaras un Srazdu) 

investīciju projekta īstenošanai

08.09.2015 20.03.2035 mainīga EUR 799 893 0 799 893 799 893 0 0 0 0 0 0 799 893

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PN-13/2009; SIA Vidzemes 

slimnīca; pamatkapitāla 

palielināšana; pārņemts no 

Valmieras rajona padomes

25.11.2009 20.04.2017 mainīga EUR 449 286 149 629 449 286 0 -359 587 -59 931 -1 0 0 0 89 698

Valmiera Valsts kase S13 01 00

Valsts investiciju programmas 

projekta lidzfinansejumam; P-

135/2006

14.06.2006 20.05.2016 mainīga EUR 276 037 45 532 276 037 0 -261 239 -30 734 0 0 0 0 14 798

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Ielu kapitalajiem remontdarbiem; 

lig.P-74/2008
09.04.2008 20.03.2018 mainīga EUR 2 988 031 1 711 873 2 988 031 0 -1 802 888 -526 730 0 0 0 0 1 185 143

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Ielu kapitalajiem remontdarbiem; P-

134/2006
14.06.2006 20.05.2016 mainīga EUR 2 569 706 500 845 2 569 706 0 -2 402 763 -333 903 -1 0 0 0 166 942

Valmiera Valsts kase S13 01 00

līg.PL-1/2011; (P-100/2007); 

Kohezijas fonda projekta 

lidzfinansejums

01.02.2011 20.03.2017 mainīga EUR 1 482 150 697 752 1 482 150 0 -1 094 509 -310 112 -1 0 0 0 387 640

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitala palielināšanai 

pašvaldibas SIA; P-99/2007
05.06.2007 20.03.2017 mainīga EUR 533 577 133 382 533 577 0 -459 484 -59 289 0 0 0 0 74 093

Valmiera Valsts kase S13 01 00

SIA Valmieras siltums 

pamatkapitala palielināšanai; lig.P-

72/2008

09.04.2008 20.03.2018 mainīga EUR 725 665 254 956 725 665 0 -549 161 -78 452 0 0 0 0 176 504

Valmiera Valsts kase S13 01 00

SIA Valmieras ūdens 

pamatkapitala palielināšanai; lig.P-

71/2008

09.04.2008 20.03.2018 mainīga EUR 243 738 85 628 243 738 0 -184 461 -26 351 0 0 0 0 59 277

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Valmieras pamatskolas 

būvniecibai; lig.P316/2008
05.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 3 699 467 2 353 458 3 699 467 0 -1 973 596 -627 588 -1 0 0 0 1 725 870

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Valmieras pamatskolas 

buvniecibai; lig.P-73/2008
09.04.2008 20.03.2018 mainīga EUR 1 422 872 617 552 1 422 872 0 -995 336 -190 016 0 0 0 0 427 536

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Valmieras vesturiska centra 

krustojums; P-64/2005
09.05.2005 20.03.2015 mainīga EUR 1 024 468 25 612 1 024 468 0 -1 024 468 -25 612 0 0 0 0 0

Valmiera Valsts kase S13 01 00
Vidzemes Olimpiska centra 

būvnieciba; P-65/2005
09.05.2005 20.04.2015 mainīga EUR 1 141 143 70 387 1 141 143 0 -1 141 144 -70 387 1 0 0 0 0

Valmiera kopā x x x x x x x 38 728 606 12 677 408 38 728 606 2 027 637 -24 542 057 -3 318 354 -2 799 858 0 0 0 11 386 691

Ventspils

SIA "Latvijas 

mobilais 

telefons"

S11 00 00 Sakaru tehnika 14.12.2015 14.04.2018 bezprocentu EUR 259 0 0 0 0 0 192 192 0 0 192

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Ambulatorā veselības aprūpes 

pakalpojumu attīstība Kurzemes 

reģionā-Ventspilī

14.02.2011 20.12.2020 mainīga EUR 1 687 157 1 024 348 1 687 157 0 -662 809 0 0 0 0 0 1 024 348

Ventspils Valsts kase S13 01 00
Ielu infrastruktūras attīstība 

Ventspilī, II kārta
05.08.2010 20.06.2025 mainīga EUR 4 255 980 905 119 2 440 715 0 -1 535 596 0 0 0 0 0 905 119

Ventspils Valsts kase S13 01 00
Inovatīvo risinājumu izmēģinājumu 

centrs
22.11.2012 20.11.2022 mainīga EUR 274 239 32 192 272 336 0 -240 144 0 0 0 0 0 32 192

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Jaunas pirmskolas izglītības 

iestādes būvniecība, Kuldīgas ielā 

134, Ventspilī

15.04.2010 20.03.2020 mainīga EUR 186 470 105 831 186 470 0 -100 799 -20 160 0 0 0 0 85 671

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Jaunas pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība, Kuldīgas ielā 

134, Ventspilī

10.08.2009 20.12.2016 mainīga EUR 542 458 58 150 0 0 -116 287 -29 072 145 365 0 0 0 29 078

Ventspils Valsts kase S13 01 00 Jaunrades nama attīstības projekts 15.04.2010 20.03.2020 mainīga EUR 668 955 359 660 0 0 -226 399 -66 916 519 143 0 0 0 292 744

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Multimediju un interaktīvās 

televīzijas izmantošana izglītības 

un apmācību kvalitātes un 

efektivitātes uzlabošanai

24.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 313 440 76 576 303 332 0 -269 211 -42 455 0 0 0 0 34 121

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Rietumlatvijas un Rietumlietuvas 

dabas zinātņu izglītības kvalitātes 

paaugstināšana

15.04.2010 20.03.2020 mainīga EUR 289 665 28 031 0 0 -281 090 -28 031 281 090 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 28



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Valsts 1.šķiras autoceļa P108 - 

Zvaigžņu ielas posma 

rekonstrukcija Ventspilī

10.07.2012 20.06.2022 mainīga EUR 830 529 336 996 830 529 0 -538 457 -44 924 0 0 0 0 292 072

Ventspils Valsts kase S13 01 00
Ventspils pilsētas izglītības iestāžu 

infrastruktūras uzlabošana, II kārta
02.04.2012 20.12.2019 mainīga EUR 691 887 119 175 691 887 0 -596 543 -23 831 0 0 0 0 95 344

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Ventspils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāžu investīciju 

projekts

22.06.2012 20.03.2021 mainīga EUR 323 262 237 584 323 262 0 -123 691 -38 013 0 0 0 0 199 571

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Ventspils publiskās infrastruktūras 

attīstība un kvalitātes uzlabošana, 

pilnveidojot uzņēmējdarbības vidi 

pilsētā

12.08.2013 20.08.2028 mainīga EUR 3 932 663 1 292 724 3 745 886 745 680 -1 707 482 0 0 0 0 0 2 038 404

Ventspils Valsts kase S13 01 00

Virtuālas biznesa atbalsta 

infrastruktūras izveide Baltijas 

valstīs

15.04.2010 20.03.2019 mainīga EUR 208 328 21 848 208 328 0 -208 328 -21 848 0 0 0 0 0

Ventspils kopā x x x x x x x 14 205 292 4 598 234 10 689 902 745 680 -6 606 836
-315250 945790 192 0 0 5028856

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Aglonas novada 

Jaunaglonas ciema ielu 

infrastruktūras sakārtošana un 

būvniecība" īstenošana

14.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 142 027 44 584 142 027 0 -97 443 0 0 0 0 0 44 584

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta ''Ielu un tiltu 

rekonstrukcija Aglonas novadā'' 

īstenošanai

12.09.2012 20.09.2022 mainīga EUR 365 469 74 589 365 469 0 -300 505 -9 625 0 0 0 0 64 964

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta ''Saieta nama un tā 

teritorijas vienkāršota 

rekonstrukcija'' īstenošana

13.08.2009 20.05.2019 fiksēta EUR 52 131 25 360 52 131 0 -14 025 -5 635 -18 381 0 0 0 19 725

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta ''Saietu namu 

rekonstrukcija Aglonas novada 

Kastuļinas pagastā un Šķeltovas 

pagastā īstenošana''

16.11.2011 20.12.2018 mainīga EUR 142 486 22 265 141 098 0 -124 398 -5 566 -1 0 0 0 16 699

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta ''Bērnu brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide Aglonā'' 

īstenošana

03.06.2010 20.05.2020 mainīga EUR 280 306 50 930 163 471 0 -42 588 -9 260 -79 213 0 0 0 41 670

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Ūdenssaimniecības 

attīstība Aglonas novada Grāveru 

pagasta Grāveru ciemā, II kārta" 

īstenošanai

15.10.2014 20.06.2022 mainīga EUR 102 644 15 980 36 524 20 544 -2 627 -2 627 0 0 0 0 33 897

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas novada Grāveru pagasta 

Grāveru ciemā" īstenošana

14.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 87 741 69 305 87 741 0 -18 437 0 1 0 0 0 69 305

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas novada Jaunaglonas 

ciemā" īstenošana

08.07.2014 20.06.2025 mainīga EUR 247 577 81 469 81 469 0 -32 124 -32 124 0 0 0 0 49 345

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas novada Kastuļinas pagasta 

Priežmalas ciemā'' īstenošana

26.05.2011 20.05.2031 mainīga EUR 362 626 217 220 334 857 0 -130 807 -13 170 0 0 0 0 204 050

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas novada Šķeltovas pagasta 

Šķeltovas ciemā'' īstenošana

21.12.2010 20.08.2020 mainīga EUR 583 377 121 051 293 893 0 -193 895 -21 053 0 0 0 0 99 998

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas pagasta Aglonas ciemā, II 

kārta", īstenošana

07.05.2015 20.04.2030 mainīga EUR 76 821 0 76 821 76 821 -27 249 -27 249 0 0 0 0 49 572

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 29



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Aglonas pagasta Aglonas ciemā'' 

īstenošana

11.06.2010 20.05.2020 mainīga EUR 482 675 88 143 264 279 0 -116 514 -16 028 -75 650 0 0 0 72 115

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Ielu apgaismojuma 

infrastruktūras uzlabošana Aglonas 

novada publiskajā teritorijā"

22.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 24 142 0 24 142 24 142 -7 958 -7 958 0 0 0 0 16 184

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu) iegāde

15.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 71 724 71 724 71 724 0 -5 508 -5 508 0 0 0 0 66 216

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas renovācija un tehniskā 

projekta izstrāde pansionātam 

''Salenieki'', Aglonas 

internātvidusskolas sporta zāles 

tehniskā projekta izstrāde

11.12.2009 20.02.2038 mainīga EUR 689 310 567 285 0 0 -146 430 -24 405 689 310 0 0 0 542 880

Aglonas novads Valsts kase S13 01 00

Sporta halles un brīvdabas estrādes 

Aglonas ciemā projektēšana un 

celtniecība

22.03.2005 20.03.2025 mainīga EUR 284 574 139 645 284 574 0 -158 559 -13 631 -1 0 0 0 126 014

Aglonas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Sporta halles Aglonas ciematā 

projektēšana un celtniecība
08.07.2005 05.03.2021 mainīga EUR 355 718 165 158 355 718 0 -215 947 -25 408 2 0 -23 0 139 750

Aglonas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Aglonas pagasta padomes 

katlumājas rekonstrukcija
21.11.2003 01.10.2018 fiksēta EUR 27 813 6 839 27 813 0 -22 880 -1 906 0 0 0 0 4 933

Aglonas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Aglonas vidusskolas katlu mājas 

rekonstrukcija
18.05.2004 01.01.2019 fiksēta EUR 71 713 22 602 71 713 0 -54 148 -5 037 0 0 0 0 17 565

Aglonas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdensapgādes sistēmas uzlabošana 

Aglonas ciemā, Kalnu ielā
22.04.2005 01.04.2020 fiksēta EUR 71 144 26 989 71 144 0 -49 061 -4 906 0 0 0 0 22 083

Aglonas novads kopā x x x x x x x 4 522 018 1 811 138 2 946 608 121 507 -1 761 103 -231 096 516 067 0 -23 0 1 701 549

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības  uzlabojumi Sprīdīša ielā 

Aizkrauklē" īstenošanai

26.08.2009 20.12.2028 fiksēta EUR 166 152 53 185 166 152 0 0 0 -112 967 0 0 0 53 185

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabojumi un transporta 

sistēmas optimizācija Mednieku 

ielā Aizkrauklē"

20.02.2008 20.12.2027 mainīga EUR 374 969 255 415 374 969 0 0 0 -119 554 0 0 0 255 415

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Projekta "Satiksmes 

drošības uzlabojumi un transporta 

sistēmas optimizācija Muzeja ielā 

Aizkrauklē"īstenošanai

20.02.2008 20.12.2027 mainīga EUR 451 281 310 300 451 281 0 0 0 -140 981 0 0 0 310 300

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projektu "Torņu ielas 

rekonstrukcija, Aizkraukles novada 

PII Zīlīte un Saulīte ēku siltināšana" 

īstenošanai

01.06.2007 20.05.2027 mainīga EUR 937 226 645 252 937 226 0 -124 912 -61 468 -228 530 0 0 0 583 784

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Aizkraukles ģimnāzijas ēkas 

renovācija un pilsētas 

siltumapgādes rekonstrukcija

29.08.2002 20.06.2022 mainīga EUR 318 723 147 979 318 723 0 -192 087 -21 343 0 0 0 0 126 636

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Aizkraukles novada ģimnāzijas 

sporta centra būvniecības 

līdzfinasējums

20.02.2008 20.12.2027 mainīga EUR 583 377 466 691 583 377 0 -116 687 0 1 0 0 0 466 691

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Aizkraukles novada infrastruktūras 

sakārtošana
15.06.2006 20.01.2026 mainīga EUR 666 630 417 769 666 630 0 -294 107 -45 247 -1 0 0 0 372 522

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Aizkraukles novada skolu dienesta 

viesnīcas un sociālā centra 

projektēšanas darbu apmaksa

09.10.2002 20.09.2020 mainīga EUR 9 960 3 455 9 960 0 -7 228 -723 0 0 0 0 2 732

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 30



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Aizkraukles pilsētas skolu dienesta 

viesnīcas un sociālā centra izveide
09.05.2003 20.02.2023 mainīga EUR 199 202 81 388 199 202 0 -117 814 0 0 0 0 0 81 388

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Aizkraukles pilsētas sociālas mājas 

remonts
09.10.2002 20.09.2020 mainīga EUR 83 949 29 140 83 949 0 -54 809 0 0 0 0 0 29 140

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Aizkraukles sporta centra 

renovācija
24.05.2007 20.12.2026 mainīga EUR 142 465 94 941 142 465 0 -47 524 0 0 0 0 0 94 941

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Aizkraukles 

pagasta Liepu ielas rekonstrukcija" 

īstenošana

29.06.2012 20.12.2025 mainīga EUR 94 620 51 961 93 054 0 -41 094 0 1 0 0 0 51 961

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Šķūņa-nojumes 

būvniecība Kalnaziedu muzejā" 

īstenošanai

28.08.2014 20.12.2018 mainīga EUR 22 890 22 890 22 890 0 -17 026 -17 026 0 0 0 0 5 864

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Aizkraukles 

kultūras un izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība, 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īztenošanai

22.10.2010 20.10.2030 mainīga EUR 996 010 492 845 759 919 0 -267 073 0 -1 0 0 0 492 845

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Aizkraukles 

novada domes pirmsskolas 

izglītības iestāžu renovācija, 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

27.08.2010 20.12.2025 mainīga EUR 320 146 103 646 292 523 0 -188 877 0 0 0 0 0 103 646

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Aizkraukles 

pilsētas bibliotēkas renovācija, 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un pieejamības nodrošināšana 

veicot ielu rekonstrukciju" 

īstenošana

24.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 555 199 514 960 555 199 0 -40 239 0 0 0 0 0 514 960

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Aizkraukles 

pilsētas bibliotēkas renovācija, 

energoefektivitātes paausgstināšana 

un pieejamības nodrošināšana 

veicot ielu rekonstrukciju" 

īstenošana

29.06.2012 20.12.2025 mainīga EUR 180 702 30 942 175 093 0 -144 151 0 0 0 0 0 30 942

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jaunceltnes ielas 

rekonstrukcija un tai pieguļošo 

teritoriju infrastruktūras 

sakartošana" īstenošana

14.03.2013 20.03.2032 mainīga EUR 2 301 209 1 735 602 2 165 686 0 -430 084 0 0 0 0 0 1 735 602

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Aizkraukles novada ģimnāzijā un 

vakara (maiņu ) vidusskolā" 

īstenošanai

30.06.2010 20.12.2025 mainīga EUR 142 287 32 346 109 150 0 -76 805 0 1 0 0 0 32 346

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "Spīdolas ielas 

rekonstrukcija" īstenošanai
14.05.2014 20.04.2034 mainīga EUR 242 261 186 600 186 599 0 -49 863 -49 863 1 0 0 0 136 737

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Ielu apgaismojuma projekta 

renovācija
09.10.2002 20.09.2020 mainīga EUR 73 989 25 583 73 989 0 -48 405 0 -1 0 0 0 25 583

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00 Ielu apgaismojuma renovācija 12.05.2003 20.02.2023 mainīga EUR 116 675 57 484 116 675 0 -59 191 0 -7 399 -7 399 0 0 50 085

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Ielu, pagalmu un laukumu 

labiekārtošana
09.06.2003 20.05.2023 mainīga EUR 184 973 91 064 184 973 0 -93 909 0 0 0 0 0 91 064

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00 Jaunceltnes ielas rekonstrukcija 25.06.2007 20.12.2026 mainīga EUR 79 140 52 760 79 140 0 -26 380 0 0 0 0 0 52 760

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas - Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Antropogēnas darbības radītu 

ietekmju mazināšana Zemgales un 

Ziemeļlietuvas īpaši aizsargājamās 

dabas   teritorijās" īstenošana

12.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 30 087 5 342 30 087 0 -25 858 -1 113 0 0 0 0 4 229

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

14.05.2014 20.04.2021 mainīga EUR 48 889 48 889 48 889 0 0 0 0 0 0 0 48 889

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 31



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešama transporta 

iegāde

14.03.2013 20.03.2020 mainīga EUR 31 353 25 398 31 353 0 -5 955 0 0 0 0 0 25 398

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības ēku remont.ielu 

seguma un apgaismojuma 

atjaunoš.,pagalmu, laukumu 

labiekārtošana

07.07.2005 20.01.2025 mainīga EUR 515 080 310 186 515 080 0 -239 043 -34 149 0 0 0 0 276 037

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00 Pašvaldības ēku remonts 09.06.2003 20.05.2023 mainīga EUR 112 407 56 915 112 407 0 -62 891 -7 399 7 399 7 399 0 0 56 915

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00
Pilsētas labiekārtošanas 

projektēšanas darbu apmaksa
05.05.2004 20.03.2024 mainīga EUR 559 900 302 929 559 900 0 -256 971 0 0 0 0 0 302 929

Aizkraukles novads Valsts kase S13 01 00 Zemes iegāde 09.06.2003 20.05.2023 mainīga EUR 22 766 11 668 22 766 0 -11 099 0 1 0 0 0 11 668

Aizkraukles novads 

kopā
x x x x x x x 10 564 517 6 665 525 10 069 306 0 -3 040 082 -238 331 -602 030 0 0 0 6 427 194

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Tautas nama 

rekonstrukcija" Cīravas ciemā
06.11.2009 20.10.2019 mainīga EUR 110 984 56 910 110 984 0 -65 458 -11 384 0 0 0 0 45 526

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 16.11.2007 20.10.2018 mainīga EUR 46 172 17 715 46 172 0 -46 172 -17 715 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Cīravas ciema centra 

apgaismojumam
17.09.2008 20.05.2018 mainīga EUR 28 457 13 295 28 458 0 -28 458 -13 295 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Cīravas ciema šķeldas katlumājas 

siltumapgādes sistēmas izbūve
14.10.2008 20.08.2033 mainīga EUR 241 888 201 571 241 888 0 -51 068 -10 751 0 0 0 0 190 820

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Cīravas ciema šķeldas katlumājas 

un siltumapgādes sistēmas izbūve
17.09.2008 20.10.2028 mainīga EUR 42 686 7 462 42 686 0 -42 686 -7 462 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Dzērves pamatskolas sanitārā 

mezgla remontdarbiem
17.09.2008 20.07.2028 mainīga EUR 44 109 34 526 44 109 0 -12 139 -2 556 0 0 0 0 31 970

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Dzērves pamatskolas sporta zāles 

ar piebuvēm rekonstrukcija
23.11.2005 20.11.2025 mainīga EUR 99 601 59 988 99 601 0 -45 077 -5 464 0 0 0 0 54 524

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Kluba ēkas rekonstrukcija un 

renovācija
01.06.2006 20.12.2026 mainīga EUR 113 830 68 298 113 829 0 -51 222 -5 691 0 0 0 0 62 607

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00

Pagasta ceļu sakārtošanai un 

ūdenssaimniecības tehniskā 

projekta izstrāde

22.03.2007 20.12.2027 mainīga EUR 49 801 36 994 49 800 0 -15 651 -2 845 0 0 0 0 34 149

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Saimniecības ēkas Filiāle pārbūve 

par kapliču
01.07.2008 20.06.2028 mainīga EUR 142 287 111 340 142 287 0 -39 200 -8 253 0 0 0 0 103 087

Aizputes novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

Dzeramā ūdens kvalitātes 

uzlabošana, notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu izbūve Dzērves pamatskolā

30.06.2008 01.07.2018 mainīga EUR 19 920 8 088 19 920 0 -19 920 -8 088 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00

Aizputes bērnu mākslas skolas 

ēkas Atmodas ielā 19 

rekonstrukcija

14.08.2006 20.07.2016 mainīga EUR 284 575 47 809 284 575 0 -284 575 -47 809 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00

Aizputes novada 

daudzfunkcionālās sporta zāles 

būvniecība

12.09.2011 20.08.2016 mainīga EUR 455 319 167 734 455 319 0 -383 447 -95 862 0 0 0 0 71 872

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Aizputes pagasta bibliotēkas 

renovācija
14.08.2007 20.07.2017 mainīga EUR 56 915 16 039 56 915 0 -56 915 -16 039 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Aizputes pagasta pamatskolas 

pārbūve
10.04.2015 20.03.2020 mainīga EUR 500 000 0 500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 500 000

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Dzērves pamatskolas ēkas daļas 

renovācijas 2.kārta
30.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 133 000 0 133 000 133 000 0 0 0 0 0 0 133 000

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Dzērves pamatskolas renovācijas 

pirmā kārta
19.09.2014 20.09.2016 mainīga EUR 75 000 36 507 36 507 0 -36 507 -36 507 0 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00 Pansionāta Rokaiži renovācija 14.12.2009 20.12.2015 mainīga EUR 136 596 22 766 0 0 -113 830 -22 766 113 830 0 0 0 0

Aizputes novads Valsts kase S13 01 00
Raiņa bulvāra un Cepļu ielas 

posmu rekonstrukcija Aizputē
22.09.2015 20.09.2022 mainīga EUR 557 000 0 547 905 547 905 0 0 0 0 0 0 547 905

Aizputes novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Rokasbirzs ciemata ūdens 

atdzelzošana
18.08.2004 01.07.2019 fiksēta EUR 52 646 18 878 52 647 0 -37 741 -3 972 0 0 0 0 14 906

Aizputes novads kopā x x x x x x x 3 190 786 925 920 3 006 602 1 180 905 -1 330 066 -316 459 113 830 0 0 0 1 790 366

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Aknīstes vidusskolas darbmācības 

ēkas remontdarbi
08.07.2015 20.06.2035 mainīga EUR 31 029 0 31 029 31 029 0 0 0 0 0 0 31 029

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 32



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Asares pagasta kultūras nama 

vienkāršotā renovācija
27.05.2010 20.12.2016 mainīga EUR 69 721 8 799 22 014 0 -17 620 -4 405 0 0 0 0 4 394

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

Augšzemes un Skolas ielu (t.sk. 

tilts pār Dienvidsusēju) 

rekonstrukcija Aknīstes pilsētā

04.07.2011 20.06.2030 mainīga EUR 554 920 351 054 419 010 0 -322 896 -254 940 0 0 0 0 96 114

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Estrādes būvniecība Aknīstes 

pilsētā
24.08.2010 20.06.2016 mainīga EUR 75 412 6 033 18 122 0 -16 118 -4 029 0 0 0 0 2 004

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Gārsenes kultūras nama ēkas 

vienkāršota renovācija
08.09.2015 20.08.2035 mainīga EUR 48 960 0 48 960 48 960 0 0 0 0 0 0 48 960

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

iltumapgādes sistēmas vienkāršota 

rekonstrukcija Aknīstes novada 

Aknīstes pilsētā

22.09.2014 20.09.2044 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -6 685 -6 685 0 0 0 0 193 315

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00 Katlu mājas rekonstrukcija 15.12.2008 20.11.2018 fiksēta EUR 56 915 23 984 56 915 0 -38 919 -5 988 0 0 0 0 17 996

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanainepieciešamā 

transporta9traktora) iegādei

05.11.2014 20.10.2019 mainīga EUR 20 589 20 589 20 589 0 -4 109 -4 109 0 0 0 0 16 480

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

Siltumapgādes sistēmu vienkāršota 

rekonstrukcija Aknīstes novada 

Aknīstes pilsētā un Ancenes ciemā 

07.08.2012 20.04.2027 mainīga EUR 408 946 104 312 0 0 -27 137 -8 350 123 099 0 0 0 95 962

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pirmskolas izglītības 

iestādē Bitīte un Aknīstes 

vidusskolā

24.07.2012 20.04.2023 mainīga EUR 221 386 69 035 193 425 0 -132 512 -8 122 0 0 0 0 60 913

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdens kvalitātes uzlabošna Asares 

ciemā
15.10.2007 20.12.2017 fiksēta EUR 28 113 8 452 28 113 0 -22 478 -2 817 0 0 0 0 5 635

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Aknīstes novada  Ancenes ciemā
09.08.2012 20.12.2023 mainīga EUR 194 933 86 875 106 400 0 -29 178 -9 653 0 0 0 0 77 222

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Aknīstes novada Asares ciemā
21.11.2013 20.03.2020 mainīga EUR 84 576 51 831 56 060 0 -39 128 -34 899 0 0 0 0 16 932

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00

ugšzemes un Skolas ielu(t.sk .tilts 

pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija 

Aknīstes pilsētā

22.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 760 000 760 000 760 000 0 -38 425 -38 425 0 0 0 0 721 575

Aknīstes novads Valsts kase S13 01 00 Vidusskolas remonts 20.06.2005 20.11.2015 mainīga EUR 54 069 5 407 54 069 0 -54 069 -5 407 0 0 0 0 0

Aknīstes novads kopā x x x x x x x 2 809 569 1 696 371 2 014 706 79 989 -749 274 -387 829 123 099 0 0 0 1 388 531

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 01.06.2007 20.12.2026 mainīga EUR 426 862 269 572 426 862 0 -179 760 -22 470 0 0 0 0 247 102

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 08.02.2008 20.12.2027 mainīga EUR 355 718 243 368 355 718 0 -131 075 -18 725 0 0 0 0 224 643

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 08.06.2009 20.12.2020 mainīga EUR 129 184 39 551 129 184 0 -89 633 0 0 0 0 0 39 551

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 23.04.2007 20.12.2016 mainīga EUR 44 624 9 923 44 624 0 -39 658 -4 957 0 0 0 0 4 966

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

''Alojas novada Braslavas pagasta 

Vilzēnu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība''īstenošanai

14.09.2012 20.12.2030 mainīga EUR 208 930 110 617 208 930 0 -98 313 0 0 0 0 0 110 617

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Alojas novada Braslavas pagasta 

Vilzēnu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība" īstenošanai

07.10.2013 20.12.2020 mainīga EUR 19 624 6 256 19 624 0 -13 368 0 0 0 0 0 6 256

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Alojas novada Brīvzemnieku 

pagasta Ozolmuižas ciema 

ūdenssaimniecības attīstības II 

kārta" īstenošanai

12.12.2013 20.12.2025 mainīga EUR 80 959 37 334 80 959 0 -43 625 0 0 0 0 0 37 334

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Alojas novada Brīvzemnieku 

pagasta Puikules ciema 

ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

02.08.2013 20.12.2030 mainīga EUR 231 749 108 434 231 749 0 -123 315 0 0 0 0 0 108 434

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Alojas novada Brīvzemnieku 

pagasta Puikules stacijas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

02.08.2013 20.12.2030 mainīga EUR 125 664 42 305 125 664 0 -83 359 0 0 0 0 0 42 305

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 33



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Braslavas pagasta autoceļa 

''Krustiņi - Blanka'' 3,75 km 

rekonstrukcija

12.10.2010 20.12.2020 mainīga EUR 74 478 30 296 74 478 0 -44 182 0 0 0 0 0 30 296

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Braslavas pagasta pašvaldības 

autoceļa ''Krustiņi-

Blanka''rekonstrukcija

18.05.2011 20.12.2020 mainīga EUR 89 971 23 599 89 971 0 -66 372 0 0 0 0 0 23 599

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
"Brīvzemnieku pagasta 

videslabiekārtošana" īstenošanai
27.06.2013 20.12.2023 mainīga EUR 62 054 23 021 62 054 0 -39 033 0 0 0 0 0 23 021

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Celtniecība, remonts 05.02.2010 20.09.2018 mainīga EUR 362 832 155 492 362 832 0 -248 808 -41 468 0 0 0 0 114 024

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas rokonstrukcija par sabiedrisko 

centru
05.02.2010 20.10.2020 mainīga EUR 209 447 21 640 209 447 0 -191 567 -3 760 0 0 0 0 17 880

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 05.02.2010 20.09.2018 mainīga EUR 400 538 171 658 400 538 0 -274 656 -45 776 0 0 0 0 125 882

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

'Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Alojas novada 

domes ēkās''

20.06.2012 20.12.2026 mainīga EUR 381 153 188 351 381 153 0 -208 485 -15 683 0 0 0 0 172 668

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

'Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Alojas novada 

domes ēkās'' īstenošanai

12.10.2012 20.10.2037 mainīga EUR 137 666 130 565 137 666 0 -12 781 -5 680 0 0 0 0 124 885

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Normatīvo aktu prasībām 

neatbilstošās Limbažu rajona 

Braslavas pagasta izgāztuves 

''Mežiņi'' rekonstrukcija

14.12.2010 20.12.2015 mainīga EUR 19 360 1 743 19 360 0 -19 360 -1 743 0 0 0 0 0

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
"Puikules ciemata Ābeļu ielas 

rekonstrukcija" īstenošanai
27.06.2013 20.12.2023 mainīga EUR 35 151 14 230 35 151 0 -20 921 0 0 0 0 0 14 230

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
SIA ''Alojas komunālais dienests 

''pamatkapitāla palielināšana
12.08.2011 20.07.2026 mainīga EUR 74 916 61 541 74 916 0 -18 725 -5 350 0 0 0 0 56 191

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
SIA ''Alojas komunālais dienests 

''pamatkapitāla palielināšana
12.10.2010 20.09.2035 mainīga EUR 136 596 116 874 136 596 0 -25 356 -5 634 0 0 0 0 111 240

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
Sociālās dzīvojamās mājas 

siltumnoturības uzlabošana
12.10.2010 20.12.2020 mainīga EUR 15 652 7 066 15 652 0 -8 586 0 0 0 0 0 7 066

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības sistēmas 

sakārtošana Ozolmuižas ciemā 

I.kārta

14.12.2010 20.12.2019 mainīga EUR 65 727 12 544 65 727 0 -55 693 -2 510 0 0 0 0 10 034

Alojas novads Valsts kase S13 01 00 Vilzēnu tautas nama renovācija 05.02.2010 20.01.2026 mainīga EUR 60 045 41 565 60 045 0 -22 176 -3 696 0 0 0 0 37 869

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
Alojas daudzfunkcionālās sporta 

zāles celtniecība
06.10.2009 20.12.2030 mainīga EUR 227 659 108 138 227 659 0 -119 521 0 0 0 0 0 108 138

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

"Alojas mūzikas un mākslas skolas 

ēkas Jūras ielā 39a, Alojā 

vienkāršotās renovācijas veikšana" 

īstenošanai

26.08.2013 20.08.2028 mainīga EUR 39 240 37 877 39 240 0 -4 118 -2 755 0 0 0 0 35 122

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

''Alojas novada Ozolmuižas pils 

jumta seguma remonta veikšana ''  

īstenošanai - investīcijām valsts 

nozīmes arhitektūras piemineklī

19.09.2012 20.09.2027 mainīga EUR 122 606 64 126 122 606 0 -63 488 -5 008 0 0 0 0 59 118

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

"Alojas novada Ozolmuižas pils 

jumta seguma remonta veikšana" 

īstenošanai - investīcijām valsts 

nozīmes arhitektūras piemineklī

05.02.2013 20.01.2038 mainīga EUR 50 919 48 829 50 919 0 -4 190 -2 100 0 0 0 0 46 729

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
Alojas pilsētas kultūras nama 

remonts un sporta zāles celtniecība
29.09.2008 20.07.2038 mainīga EUR 994 587 807 582 994 587 0 -221 006 -34 001 0 0 0 0 773 581

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

pašvaldības aotonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegādei

22.10.2015 20.10.2022 mainīga EUR 26 482 0 26 482 26 482 0 0 0 0 0 0 26 482

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnas) iegādei

24.09.2015 20.09.2022 mainīga EUR 21 770 0 21 770 21 770 0 0 0 0 0 0 21 770

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 34



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

02.09.2015 20.08.2022 mainīga EUR 73 287 0 73 287 73 287 0 0 0 0 0 0 73 287

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta 

''Bioloģisko notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu izbūve pansionātā ''Urga'' '' 

īstenošanai

02.09.2015 20.08.2035 mainīga EUR 49 762 0 49 762 49 762 0 0 0 0 0 0 49 762

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta ''Ēkas 

Rīgas ielā 4, Alojā, daļas pārbūve 

Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra 

izveidei'' īstenošanai

23.11.2015 20.11.2030 mainīga EUR 29 026 0 29 026 29 026 0 0 0 0 0 0 29 026

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta 

''Tehniskā projekta izstrāde Alojas 

novada uzņēmējdarbības atbalsta 

centra-bibliotēkas ''SALA'' ēkas 

būvniecība'' īstenošana

22.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 39 532 39 532 39 532 0 -4 642 -4 642 0 0 0 0 34 890

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta 

''Valsts reģionālā autoceļa P15 

Ainaži-Matīši no 27.549 līdz 

29.919 km un tilta pār Salacu 

rekonstrukcijas tehniskā projekta 

izstrāde'' īstenošanai

09.04.2015 20.03.2020 mainīga EUR 24 584 0 24 583 24 583 0 0 0 0 0 0 24 583

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

projekta ''Pirmskolas izglītības 

iestādes ''Auseklītis'' Vilzēnu 

struktūrvienības ēkas un teritorijas 

labiekārtojuma rekonstrukcija'' 

īstenošanai

06.02.2015 20.01.2045 mainīga EUR 580 827 0 577 923 577 923 0 0 0 0 0 0 577 923

Alojas novads Valsts kase S13 01 00
projekta ''Staiceles vidusskolas 

pārbūve'' īstenošanai
22.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 259 974 0 259 974 259 974 0 0 0 0 0 0 259 974

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

SIA ''Alojas komunālais 

dienests''pamatkapitāla 

palielināšana

06.10.2009 20.06.2034 mainīga EUR 611 835 497 103 611 835 0 -140 228 -25 496 0 0 0 0 471 607

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

''Staiceles vidusskolas pirmskolas 

izglītības mācību korpusa 

vienkāršotā renovācija'' īstenošana

22.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 33 447 33 447 33 447 0 -1 254 -1 254 0 0 0 0 32 193

Alojas novads Valsts kase S13 01 00

Staiceles vidusskolas pirmsskolas 

izglītības mācību korpusa 

vienkāršotā renovācija" īstenošanai

26.08.2013 20.08.2028 mainīga EUR 68 701 33 571 68 701 0 -37 540 -2 410 0 0 0 0 31 161

Alojas novads kopā x x x x x x x 7 003 138 3 537 750 7 000 233 1 062 807 -2 654 794 -255 118 0 0 0 0 4 345 439

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00
Alsungas Kultūras nama iekštelpu 

rekonstrukcija
07.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 99 601 41 924 99 601 0 -78 649 -20 972 0 0 0 0 20 952

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00
Atbalsts Setu-Suitu etnisko kultūru 

renesansei
24.11.2014 20.11.2016 mainīga EUR 13 785 13 785 13 785 0 -13 785 -13 785 0 0 0 0 0

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00

Jauna skolēnu pārvadāšanas 

mikroautobusa iegāde Alsungas 

novada domei

17.09.2013 20.09.2018 mainīga EUR 38 704 30 563 38 704 0 -16 291 -8 150 0 0 0 0 22 413

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00
Liepu ielas rekonstrukcija Alsungā, 

Alsungas novadā
23.07.2014 20.07.2019 mainīga EUR 29 986 8 048 29 986 0 -21 938 0 0 0 0 0 8 048

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00 Mūzikas skolas telpu remonts 20.07.2005 20.06.2020 mainīga EUR 22 766 7 826 22 766 0 -16 648 -1 708 0 0 0 0 6 118

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autoceļa "Rijas 

Zaļumi" segas rekonstrukcija 

Alsungas novadā

23.07.2014 20.07.2024 mainīga EUR 61 952 60 977 60 977 0 -47 650 -47 650 0 0 0 0 13 327

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00

Satiksmes drošības un transporta 

sistēmas organizācijas uzlabošana 

Raiņa ielā, Alsungā

22.07.2013 20.07.2023 fiksēta EUR 157 118 98 831 157 118 0 -64 878 -6 591 0 0 0 0 92 240

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 35



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alsungas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības sakārtošana, 

kultūras nama jumta un izglītības 

iestāžu virtuves remontam un 

iekārtu iegādei

17.11.2004 20.11.2019 mainīga EUR 128 058 44 820 128 058 0 -91 775 -8 537 0 0 0 0 36 283

Alsungas novads kopā x x x x x x x 551 970 306 774 550 995 0 -351 614 -107 393 0 0 0 0 199 381

Alūksnes novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 Iekārtu iegāde 01.10.2014 31.12.2016 bezprocentu EUR 1 524 1 461 0 0 -1 524 -1 461 1 524 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Alsviķu pagasts PII Zemenīte 

rekonstrukcijas 2.kārta
17.12.2008 20.12.2018 mainīga EUR 49 801 22 129 49 801 0 -33 205 -5 533 0 0 0 0 16 596

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Alūksnes Jaunās pils kompleksu 

ēku un muižas parka objektu 

rekonstrukcija

02.08.2010 20.06.2019 mainīga EUR 618 413 161 046 618 413 0 -493 155 -35 788 0 0 0 0 125 258

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00 Alūksnes pilsētas ielu renovācija 05.06.2008 20.12.2020 mainīga EUR 426 862 213 431 426 862 0 -249 003 -35 572 0 0 0 0 177 859

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Alūksnes pilsētas ielu renovācijas 

pabeigšana
14.07.2008 20.12.2028 mainīga EUR 390 930 273 628 390 930 0 -136 852 -19 550 0 0 0 0 254 078

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

AS "Simone"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta "Katlu māju darbības 

optimizācija un energoefektivītātes 

paaugstināšana 

Alūksnē"īstenošanai

13.11.2013 20.12.2038 mainīga EUR 886 357 850 991 886 357 0 -70 824 -35 458 0 0 0 0 815 533

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

AS "Simone"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta siltumtrašu rekonstrukcija 

un jaunu siltumtrašu izbūve 

Alūksnē

22.10.2012 20.06.2038 mainīga EUR 1 472 005 1 383 679 1 472 005 0 -147 210 -58 884 0 0 0 0 1 324 795

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA Kalncempju pagasta slūžu 

tilta, autoceļa un ielas 

rekonstrukcija

19.10.2011 20.09.2015 mainīga EUR 155 598 9 291 155 598 0 -155 598 -9 291 0 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Kalncempju 

pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja 

krājumu saglabāšana un 

pieejamības nodrošināšana 

sabiedrībai"īstenošanai

15.07.2014 20.09.2019 mainīga EUR 275 042 275 042 275 042 0 -177 182 -177 182 0 0 0 0 97 860

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ziemeru pagasta 

pamatpakalpojumu attīstība 

ekonomikā un iedzīvotājiem" 

īstenošanai

20.04.2009 20.12.2016 mainīga EUR 124 170 21 013 124 170 0 -52 581 -10 512 -61 088 0 0 0 10 501

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Liepnas pagasta 

autoceļu rekonstrukcija
20.11.2009 20.06.2017 mainīga EUR 123 882 15 809 123 882 0 -25 424 -6 356 -89 005 0 0 0 9 453

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts sporta, interešu 

izglītības un mūžizglītības centra 

"Dailes"rekonstrukcijas daļējai 

pabeigšanai

12.10.2009 20.11.2029 mainīga EUR 182 128 134 899 182 128 0 -58 534 -8 996 0 0 2 309 0 125 903

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts sporta, interešu 

izglītības un mūžizglītības centra 

"Dailes" rekonstrukcijas 

pabeigšana

28.04.2009 20.12.2030 mainīga EUR 175 013 42 272 175 013 0 -135 385 -2 644 0 0 0 0 39 628

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA Slēpošanas/biatlona trases 

labiekārtošana rekreācijas 

pakalpojumu pilnveidošanai 

Alūksnes novada pašvaldībā

28.05.2012 20.03.2015 mainīga EUR 45 576 1 529 45 576 0 -45 576 -1 529 0 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Tranzītceļa P 43 

maršruta rekonstrukcija Alūksnes 

pilsētā"īstenošanai

18.06.2013 20.09.2027 mainīga EUR 1 713 596 748 008 1 036 858 0 -288 850 0 0 0 0 0 748 008

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Uzņēmējdarbībai 

nozīmīgu ielu un Brūža ēkas 

rekonstrukcija Alūksnes 

pilsētā"īstenošanai

10.04.2014 20.12.2037 mainīga EUR 1 812 802 509 331 1 227 716 718 385 -1 227 716 -1 227 716 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 36



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Uzņēmējdarbības 

nozīmīgu ielu un Brūža ēkas 

rekonstrukcija Alūksnes pilsētā"

13.03.2015 20.12.2041 mainīga EUR 1 722 380 0 1 722 380 1 722 380 -121 095 -121 095 0 0 0 0 1 601 285

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Rūpniecības ielas 

rekonstrukcija Alūksnes pilsētā 

1.kārta

28.08.2012 20.12.2016 mainīga EUR 71 888 13 080 71 888 0 -65 348 -6 540 0 0 0 0 6 540

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Tranzīta maršruta Pils iela 

rekonstrukcija Alūksnes pilsētā
28.08.2012 20.12.2023 mainīga EUR 2 571 771 905 198 1 193 338 0 -381 562 -93 422 0 0 0 0 811 776

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Liepnas 

ciemā

20.10.2011 20.12.2017 mainīga EUR 150 316 70 641 150 316 0 -104 719 -25 043 1 0 0 0 45 598

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF ūdenssainmniecības attīstība 

Alūksnes novada Malienas pagasta 

Brencu ciemā

19.10.2010 20.09.2016 mainīga EUR 141 931 22 373 141 931 0 -133 638 -14 080 0 0 0 0 8 293

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Valsts nozīmes arhitektūras 

pieminekļa "Vecās pils"renovācijas 

pabeigšana Alūksnes Mākslas 

skolas un novada iedzīvotāju 

vajadzībām

27.06.2012 20.03.2018 mainīga EUR 224 422 60 775 138 599 0 -96 524 -18 700 0 0 0 0 42 075

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00 ES projekta īstenošanai 22.10.2008 20.10.2018 mainīga EUR 58 960 22 694 58 959 0 -42 310 -6 045 0 0 0 0 16 649

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

Pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Divas ainavu parku pērles 

Austrumeiropā"īstenošanai

29.01.2014 20.12.2019 mainīga EUR 110 244 48 392 53 870 0 -16 094 -10 616 0 0 0 0 37 776

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas -Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta ELRI-191 īstenošanai

13.11.2012 20.09.2015 mainīga EUR 78 262 11 845 19 346 0 -19 346 -11 845 0 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Ilzenes pagasts dzeramā ūdens 

kvalitātes uzlabošana Jaunzemu 

ciematā

12.10.2009 20.12.2019 mainīga EUR 28 457 13 862 28 457 0 -14 533 -2 779 0 0 -2 841 0 11 083

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana 

KPFI-7/32

06.03.2012 20.03.2017 mainīga EUR 332 199 74 338 332 199 0 -290 900 -33 039 0 0 0 0 41 299

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Jaunannas pagasta Tautas nama II 

kārtas rekonstrukcijas un 

pamatlīdzekļu iegāde

25.08.2009 20.12.2028 fiksēta EUR 186 649 72 912 186 649 0 -118 945 -5 208 0 0 0 0 67 704

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Jaunannas pagasta tautas nama 

renovācijai
05.06.2007 20.06.2016 mainīga EUR 42 686 7 726 42 686 0 -40 347 -5 387 0 0 0 0 2 339

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonds ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Alūksnē, 

2.kārta

31.10.2011 20.12.2032 mainīga EUR 596 468 536 821 596 467 0 -89 470 -29 824 0 0 0 0 506 997

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Alūksnes novada 

vidusskolā un Liepnas 

vidusskolā"īstenošanai

13.12.2013 20.12.2024 mainīga EUR 636 684 350 699 604 425 0 -253 726 0 0 0 0 0 350 699

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Kompleksi risinājumi 

Ziemeru pamatskolas ēkas 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai

18.04.2013 20.12.2018 mainīga EUR 155 722 62 048 155 722 0 -109 186 -15 512 0 0 0 0 46 536

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi gāzu emisiju 

samazināšanai Malienas PII 

"Mazputniņš""

19.08.2014 20.09.2020 mainīga EUR 129 081 129 080 129 080 0 -69 952 -69 952 0 0 0 0 59 128

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi gāzu emisiju 

samazināšanai Mālupes 

pamatskolas sporta zāles ēkā"

19.08.2014 20.09.2020 mainīga EUR 120 165 109 360 120 164 0 -65 102 -54 298 0 0 0 0 55 062

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 37



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Ilzenes 

pamatskolā

18.03.2015 20.03.2021 mainīga EUR 173 669 0 173 669 173 669 -80 904 -80 904 0 0 0 0 92 765

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Jaunannas 

Mūzikas un mākslas pamatskolā "

18.03.2015 20.03.2021 mainīga EUR 279 551 0 279 551 279 551 -133 641 -133 641 0 0 0 0 145 910

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Mālupes 

pamatskolā"

18.03.2015 20.06.2021 mainīga EUR 237 248 0 237 248 237 248 -105 492 -105 492 0 0 0 0 131 756

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumu gāzu emisiju 

samazināšanai Alsviķu PII 

"Saulīte""

19.08.2014 20.12.2019 mainīga EUR 96 475 96 474 96 474 0 -58 362 -58 362 0 0 0 0 38 112

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksu 

risinājumi gāzu emisiju 

samazināšanai Jaunalūksnes PII 

"Pūcīte""

19.08.2014 20.12.2016 mainīga EUR 97 031 97 031 97 031 0 -88 267 -88 267 0 0 0 0 8 764

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Šveices programma 

Multifunkcionāla jaunatnes 

iniciatīvu centra izveide Alūksnē

20.10.2011 20.03.2015 mainīga EUR 150 227 5 201 150 227 0 -150 227 -5 201 0 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Mālupes saieta nama 

rekonstrukcija 1.kārta
28.04.2009 20.01.2030 mainīga EUR 383 700 198 958 383 700 0 -78 265 -13 044 -119 521 0 0 0 185 914

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Mierīga pārvietošanās pa Miera 

ielu Alūksnē gājēju ietves izbūve
24.04.2008 20.12.2018 mainīga EUR 284 574 113 830 194 080 0 -108 708 -28 458 0 0 0 0 85 372

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
PII Pienenīte un Sprīdītis 

infrastruktūras attīstīšanai
25.08.2009 20.09.2019 mainīga EUR 125 869 64 205 125 869 0 -75 184 -13 520 0 0 0 0 50 685

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Igauņu-Latviešu kultūras 

kopdarba turpinājums pierobežā " 

īstenošanai

16.12.2008 20.12.2018 mainīga EUR 54 661 21 844 54 661 0 -38 287 -5 470 0 0 0 0 16 374

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Sia Alba-5 pamatkapitāla 

palielinājums
15.02.2007 20.12.2015 mainīga EUR 199 014 24 872 199 014 0 -199 014 -24 872 0 0 0 0 0

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Alūksnes slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšana KPFI 

projekta "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai SIA "Alūksnes 

slimnīca"ēkā īstenošanai

11.12.2014 20.12.2019 mainīga EUR 78 206 78 206 78 206 0 -15 630 -15 630 0 0 0 0 62 576

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Ievedne"pamatkapitāla 

palielināšanai  ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecība Alūksnes 

novada Jaunannas pagasta 

Jaunannā"īstenošanai

18.04.2013 20.12.2023 mainīga EUR 59 864 53 887 59 864 0 -10 980 -5 003 -984 -984 0 0 47 900

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Ievedne" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Alūksnes novada Annas pagasta 

Annas cienā" īstenošanai

02.09.2013 20.12.2018 mainīga EUR 66 822 53 477 66 822 0 -26 713 -13 369 -1 0 0 0 40 108

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Ievedne" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Alūksnes novada Jaunannas 

pagasta Jaunannā"īstenošanai

02.09.2013 20.12.2023 mainīga EUR 20 521 18 492 20 521 0 -5 068 -3 038 984 983 0 0 16 437

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe" pamatkapitāla 

palielināašanai ERAF projektam 

"Alūksnes novada Alsviķu pagasta 

Strautiņu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība"

18.03.2015 20.12.2025 mainīga EUR 74 997 0 74 997 74 997 0 0 0 0 0 0 74 997

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
SIA Rūpe pamatkapitāla 

palielināšana
07.09.2009 20.06.2027 mainīga EUR 395 881 299 897 395 881 0 -119 980 -23 996 0 0 0 0 275 901

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 38



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
SIA RŪPE pamatkapitāla 

palielināšana
14.07.2008 20.12.2028 mainīga EUR 142 287 99 601 142 287 0 -49 800 -7 114 0 0 0 0 92 487

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projektam 

"Alūksnes novada Alsviķu pagasta 

Alsviķu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība"

18.03.2015 20.12.2025 mainīga EUR 75 000 0 75 000 75 000 0 0 0 0 0 0 75 000

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projektam 

"Alūksnes novada Ilzenes pagasta 

Jaunzemu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība"

18.03.2015 20.12.2025 mainīga EUR 73 920 0 73 920 73 920 0 0 0 0 0 0 73 920

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projektam 

"Alūksnes novada Zeltiņu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība"

18.03.2015 20.12.2025 mainīga EUR 63 946 0 63 946 63 946 0 0 0 0 0 0 63 946

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projektam 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Alūksnes novada 

Mārkalnes pagasta Mārkalnes 

ciemā"

18.03.2015 20.12.2018 mainīga EUR 24 060 0 24 060 24 060 0 0 0 0 0 0 24 060

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projektam 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Alūksnes novada 

Jaunlaicenes ciemā"

18.03.2015 20.12.2024 mainīga EUR 22 807 0 22 807 22 807 0 0 0 0 0 0 22 807

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Alūksnes novada Veclaicenes 

pagasta Kornetu ciemā"īstenošanai

02.09.2013 20.12.2017 mainīga EUR 39 849 29 897 39 849 0 -19 916 -9 965 -1 0 0 0 19 932

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Alūksnes novada 

Jaunlaicenes ciemā"īstenošanai

19.11.2014 20.12.2024 mainīga EUR 48 780 48 780 48 780 0 -4 860 -4 860 0 0 0 0 43 920

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Alūksnes novada Kolberģa 

ciemā

26.11.2012 20.12.2018 mainīga EUR 71 967 47 972 71 967 0 -35 991 -11 997 -1 0 0 0 35 975

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Rūpe"pamatkaptāla 

palielināšana ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Alūksnes novada 

Mārkalnes pagasta Mārkalnes 

ciemā"īstenošanai

19.11.2014 20.12.2018 mainīga EUR 36 903 36 903 36 903 0 -9 219 -9 219 0 0 0 0 27 684

Alūksnes novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa stadiona 

būvniecība Alūksnē
14.07.2008 20.12.2023 mainīga EUR 476 662 285 940 476 662 0 -222 509 -31 787 0 0 0 0 254 153

Alūksnes novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00 Ziemeru pamatskolas renovācija 29.08.2002 04.07.2017 mainīga USD 60 419 13 722 60 989 0 -67 102 -14 918 1 0 6 112 1 196 0

Alūksnes novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Malienas pagasta dzeramā ūdens 

kvalitātes uzlabošanas pasākumi
26.06.2007 01.07.2017 mainīga EUR 18 782 5 575 17 766 0 -14 223 -2 032 0 0 0 0 3 543

Alūksnes novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija
25.10.2006 01.07.2021 mainīga EUR 35 572 16 831 35 572 0 -21 238 -2 497 0 0 0 0 14 334

Alūksnes novads kopā x x x x x x x 19 781 248 8 886 998 16 815 150 3 465 963 -7 070 996 -2 872 513 -268 091 -1 5 580 1 196 9 481 643

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 39



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-100/2011 ELFLA pr.ANP 

autoceļa Nr.96 Ērgļu ceļš-Ruki 

rekonstrukcija

09.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 154 911 94 846 154 911 0 -69 301 -9 236 0 0 0 0 85 610

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P101/2011 ERAF 

Ūdenssaimniecības attīstība 

Nītaures ciemā

09.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 329 288 69 629 329 288 0 -259 658 0 -1 0 0 0 69 629

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-120/2012 EZF Pašvaldības 

autoceļa Āraišu baznīca-Dzērves 

rekonstrukcija posmā no 0.00km-

0.460km

04.06.2012 20.05.2019 mainīga EUR 62 409 41 599 62 409 0 -30 059 -9 249 0 0 0 0 32 350

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-121/2012 ELFLA Amatas 

novada Zaubes ciemata saieta 

nama rekonstrukcija

04.06.2012 20.05.2022 mainīga EUR 238 391 181 419 238 391 0 -79 462 -22 490 0 0 0 0 158 929

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-122/2012 ELFLA Skujenes 

pagasta Saulgriežu ielas 

rekonstrukcija posmā no autoceļa 

P3 Garkalne-Alauksts līdz Rudzu 

ielai

04.06.2012 20.05.2019 mainīga EUR 61 818 39 153 61 818 0 -31 366 -8 702 -1 0 0 0 30 451

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-123/2012 EZF Skujenes ciemata 

centra publiskās teritorijas 

labiekārtošana Amatas novadā

04.06.2012 20.05.2017 mainīga EUR 46 275 18 697 46 275 0 -35 057 -7 479 0 0 0 0 11 218

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-124/2012 ELFLA Nītaures 

pagasta publiskās pirts vienkāršotā 

rekonstrukcija un pilnveidošana 

Amatas novadā

04.06.2012 20.05.2017 mainīga EUR 87 555 46 064 87 555 0 -59 931 -18 440 0 0 0 0 27 624

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-15/2015 KPFI Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Zaubes 

pamatskolā

27.01.2015 20.01.2022 mainīga EUR 188 423 0 188 423 188 423 -80 078 -80 078 0 0 0 0 108 345

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
P-153/2014 ELFLA Aprīkojuma 

iegāde Amatas Amatu mājai
23.04.2014 20.04.2016 mainīga EUR 9 689 7 272 9 689 0 -7 265 -4 848 0 0 0 0 2 424

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-16/2010 ELFLA pr. Nītaures 

pagasta saieta nama vienkāršotā 

rekonstrukcija

12.02.2010 20.12.2020 mainīga EUR 151 005 98 040 151 005 0 -69 305 -16 340 0 0 0 0 81 700

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-191/2011 ELFLA Rotaļu un 

atpūtas lauk.izbūve Ieriķu, 

Skujenes, Ģikšu, Zaubes ciemos

21.06.2011 20.06.2021 mainīga EUR 45 402 22 740 45 402 0 -22 662 0 1 1 0 0 22 741

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
P-192/2011 ELFLA Ģikšu ciemata 

saieta nama rekonstrukcija
21.06.2011 20.06.2021 mainīga EUR 332 576 215 693 332 576 0 -140 032 -23 149 0 0 0 0 192 544

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-223/2009 Amatas novada 

autoceļa posma Meijermuiža-Vāļi 

rekonstukcijai

02.10.2009 20.09.2019 fiksēta EUR 110 643 53 903 110 643 0 -21 865 -11 348 -46 223 0 0 0 42 555

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-251/2010 ELFLA pr.Skujenes 

pagasta autoceļa posma Skujene-

Amatas asfaltbe.seg.izbūve

27.07.2010 20.12.2015 mainīga EUR 42 278 2 399 42 278 0 -12 076 -2 399 -30 202 0 0 0 0

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-259/2006 Nītaures pagasta 

atkritumu izgāztuves " Sārtēni" 

rekultivācija

02.11.2006 20.03.2026 mainīga EUR 22 937 6 784 22 937 0 -13 176 0 -2 977 0 0 0 6 784

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-288/2014 ELFLA Vides 

pieejamības uzlabošana 

medicīnisko un sociālo 

pakalpojumu saņemšanai Zaubē

23.07.2014 20.07.2016 mainīga EUR 17 122 14 987 17 122 0 -13 216 -11 081 0 0 0 0 3 906

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-289/2014 KF Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās sadzīves 

atkritumu izgāztuves "Kursene" 

rekultivācija

23.07.2014 20.07.2019 mainīga EUR 48 238 48 238 48 238 0 -40 817 -40 817 0 0 0 0 7 421

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-336/2012 ELFLA AN autoceļa 

Pētera iela-Meijermuiža-Vāļi 3km 

ceļa seguma maiņa, posmā no 

Pētera ielas līdz Cēsu pilsētas 

robežai

04.09.2012 20.08.2022 mainīga EUR 193 405 127 101 193 405 0 -66 304 0 0 0 0 0 127 101

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 40



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-354/2010 ELFLA pr.Nītaures 

pagasta publiskās teritorijas 

labiekārtošana

20.09.2010 20.08.2020 mainīga EUR 38 389 11 317 38 389 0 0 0 -27 072 0 0 0 11 317

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-408/2011 ERAF 

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Ģikšu ciemā

21.10.2011 20.09.2021 mainīga EUR 189 426 134 582 189 426 0 -74 787 -19 943 0 0 0 0 114 639

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
P-409/2011 ERAF Satiksmes 

drošības uzlabojumi Ieriķu ciemā
21.10.2011 20.09.2021 mainīga EUR 105 616 62 023 105 616 0 -44 909 -1 316 0 0 0 0 60 707

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-417/2011 ERAF 

Ūdenssaimniecības attīstība Līvu 

ciemā

03.11.2011 20.09.2021 mainīga EUR 186 099 113 677 186 099 0 -89 263 -16 841 0 0 0 0 96 836

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-468/2014 KPFI Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Amatas 

pamatskolā

17.09.2014 20.09.2021 mainīga EUR 151 755 131 407 151 755 20 348 -53 258 -53 258 0 0 0 0 98 497

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-480/2010 ELFLA pr.AN Zaubes 

pag.autoceļa Liepas skola-Kalmes 

rekonstrukcija

03.11.2010 20.10.2020 mainīga EUR 80 860 47 690 80 860 0 -16 091 -8 292 -25 371 0 0 0 39 398

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-481/2010 ELFLA pr.AN Zaubes 

ciema Lakstīgalu ielas 

rekonstrukcija

03.11.2010 20.10.2020 mainīga EUR 90 004 48 267 90 004 0 -4 421 -4 421 -41 737 0 0 0 43 846

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-531/2014 ERAF Amatas novada 

Skujenes ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

14.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 175 321 13 803 175 321 161 518 -7 251 -7 251 0 0 0 0 168 070

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-54/2013 ELFLA Drabešu 

muižas dzīvojamās ēkas 

rekonstrukcija par sabiedrisko un 

amatniecības centru

27.03.2013 20.03.2023 mainīga EUR 171 314 131 063 171 314 0 -40 551 -300 0 0 0 0 130 763

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
P-55/2013 ELFLA Rotaļu laukumu 

izveide Amatas novada pagastos
27.03.2013 20.03.2015 mainīga EUR 23 107 2 889 23 107 0 -23 107 -2 889 0 0 0 0 0

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
P-66/2007 Atkritumu izgāztuves 

"Konrādi" rekultivācija
11.04.2007 20.02.2027 mainīga EUR 526 463 92 831 526 463 0 -6 837 0 -426 795 0 0 0 92 831

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-76/2015 ERAF Amatas novada 

Ieriķu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

18.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 373 122 0 373 122 373 122 -39 849 -39 849 0 0 0 0 333 273

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-204/2015 Amatas pamatskolas 

vienkāršota atjaunošana, veicot 

funkcionālus uzlabojumus

16.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 242 800 0 242 800 242 800 -6 212 -6 212 0 0 0 0 236 588

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-355/2014 Amatas novada 

mūzikas un mākslas skolas 

vienkāršotā renovācija Ieriķu ciemā

20.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 144 110 144 110 144 110 0 -14 750 -14 750 0 0 0 0 129 360

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-460/2011 Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai nepieciešamo 

transportu iegādei

30.11.2011 20.09.2018 mainīga EUR 96 770 53 759 96 770 0 -57 348 -14 337 0 0 0 0 39 422

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

P-532/2014 Jaunu granulu apkures 

katlu iegāde un uzstādīšana, katlu 

mājas rekonstrukcija un apkures 

sistēmas renovācija Amatas novada 

Drabešu internātpamatskolā

14.10.2014 20.10.2026 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -16 652 -16 652 0 0 0 0 183 348

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-10/2009 (P-398/2008) 

Dzīvojamās mājas "vecskujene" 

jumta seguma nomaiņai

27.10.2009 20.10.2018 fiksēta EUR 10 208 4 244 10 208 0 -7 100 -1 136 0 0 0 0 3 108

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-11/2009 (P-397/2008) 

Jaunatnes tūrisma mītnes 

"Staļļi"renovācijas pabeigšanai un 

tautas nama rekonstrukcijas 

pabeigšanai

27.10.2009 20.10.2018 fiksēta EUR 78 076 32 527 78 076 0 -54 224 -8 676 -1 0 0 0 23 851

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 41



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-12/2009 (P-264/2006) 

Sērmūkšu pamatskolas ēkas 

remonta siltināšanas un 

labiekārtošanas celtniecības darbu 

27.10.2009 20.11.2016 fiksēta EUR 175 369 48 382 175 369 0 -151 176 -24 188 1 0 0 0 24 194

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-13/2009 (P-261/2007) 

Izglītības iestāžu modernizācija un 

energoefektivitātes paaugstināšana

27.10.2009 20.07.2027 fiksēta EUR 265 849 187 204 265 849 0 -93 625 -14 980 0 0 0 0 172 224

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-14/2009 (P-306/2008) Zaubes 

pagasta skolas ēkas katlumājas un 

siltummezglu rekonstrukcijai

06.11.2009 20.08.2028 fiksēta EUR 260 028 188 187 260 028 0 -85 525 -13 684 0 0 0 0 174 503

Amatas novads Valsts kase S13 01 00

PE-8/2009 (P-224/2008) Ģikšu un 

Līvu apdzīvoto vietu ūdensapgādes 

un kanalizācijas tīklu izbūve 

27.10.2009 20.06.2028 fiksēta EUR 470 667 201 462 470 667 0 -6 275 0 -262 930 0 0 0 201 462

Amatas novads Valsts kase S13 01 00
PE-9/2009 (P-229/2008) Nītaures 

pagasta ēkas jumta nomaiņa
27.10.2009 20.06.2028 fiksēta EUR 60 529 43 582 60 529 0 -20 175 -3 228 0 0 0 0 40 354

Amatas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Ciemata "Bille" ūdenssaimniecības 

un kanalizācijas sistēmu 

rekonstrukcija

05.10.2005 01.07.2020 fiksēta EUR 35 572 14 334 35 572 0 -23 737 -2 499 0 0 0 0 11 835

Amatas novads kopā x x x x x x x 6 293 819 2 995 904 6 293 819 986 211 -1 988 753 -540 358 -863 308 1 0 0 3 441 758

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Apes PII Vāverīte energoapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
13.12.2011 20.12.2025 mainīga EUR 11 532 9 057 11 532 0 -3 301 -826 0 0 0 0 8 231

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Apes pilsētas ielu apgaismojuma 

tīkla rekonstrukcija
22.11.2011 20.12.2025 mainīga EUR 44 813 13 003 44 813 0 -31 810 0 0 0 0 0 13 003

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Ceļā uz sportisku sabiedrību 

pierobežas pašvaldībās
20.10.2008 20.01.2025 mainīga EUR 199 203 86 055 128 059 0 -50 405 -8 401 0 0 0 0 77 654

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Dzirnavu ielas rekonstrukcija Apes 

pilsētā īstenošanai
19.09.2013 20.08.2036 mainīga EUR 604 672 280 447 604 672 0 -350 865 -26 640 0 0 0 0 253 807

Apes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta Egļukalna 

estrādes rekonstrukcija
15.10.2010 20.12.2026 mainīga EUR 230 505 81 104 230 505 0 -149 401 0 0 0 0 0 81 104

Apes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Apes pirmskolas 

izglītības iestādes "Vāverīte" 

energoapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

26.09.2011 20.12.2025 mainīga EUR 34 510 13 490 34 510 0 -21 020 0 0 0 0 0 13 490

Apes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Autoceļa Ape- 

Kalpaki-Silmaļi-Melnupes" posma 

rekonstrukcoja

22.12.2011 20.12.2022 mainīga EUR 16 622 7 112 16 622 0 -9 510 0 0 0 0 0 7 112

Apes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Saieta nama 

rekonstrukcija"
28.08.2009 20.08.2024 fiksēta EUR 193 293 102 810 193 293 0 -101 023 -10 540 0 0 0 0 92 270

Apes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Trapenes pagasta 

autoceļu rekonstrukcija
26.09.2011 20.12.2026 mainīga EUR 156 786 78 588 156 786 0 -78 198 0 0 0 0 0 78 588

Apes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts  "Apes novada, 

Apes pilsētas ūdenssaimniecības 

sektora sakārtošana" īstenošanai

22.11.2012 20.12.2029 mainīga EUR 223 892 81 851 223 892 0 -142 041 0 0 0 0 0 81 851

Apes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Apes 

novada Trapenes pagasta Trapenes 

ciemā" īstenošanai

22.11.2012 20.12.2028 mainīga EUR 120 802 112 748 120 802 0 -16 107 -8 053 0 0 0 0 104 695

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Inovatīvi risinājumi veco ļaužu 

aprūpei mājās
02.05.2012 20.04.2022 mainīga EUR 28 260 2 958 28 260 0 -28 260 -2 958 0 0 0 0 0

Apes novads Valsts kase S13 01 00

INTERREG III B projekta 

"Kultūras integrācija ES jaunajā 

pierobežā"

03.08.2006 20.01.2017 mainīga EUR 15 879 3 358 15 879 0 -14 086 -1 565 0 0 0 0 1 793

Apes novads Valsts kase S13 01 00

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Dāvja Ozoliņa Apes 

vidusskolā"

25.03.2014 20.08.2026 mainīga EUR 212 046 149 242 212 046 0 -62 804 0 0 0 0 0 149 242

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Pārrobežu amatniecības tīkla 

attīstības veicināšana
02.05.2012 20.04.2022 mainīga EUR 29 553 1 720 29 553 0 -29 553 -1 720 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 42



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta 

"Ilgtspējīga vietējo dabas resursu 

un kultūras mantojuma 

izmantošana uzņēmējdarbības 

attīstībā Setomaa un Apes reģionos 

(BUY LOCAL)" īstenošanai

15.10.2010 20.12.2026 mainīga EUR 183 142 144 518 183 142 0 -50 667 -12 043 0 0 0 0 132 475

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības veidošana 

starp pamatiedzīvotājiem, lai 

attīstītu ilgtspējīgas Latvijas- 

Igaunijas pierobežas kopienas 

(STILL ACTIVE)

02.05.2011 20.09.2019 mainīga EUR 21 343 6 732 21 343 0 -16 028 -1 417 0 0 0 0 5 315

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Sociālā aprūpes centra "Trapene 

atpūtas laukuma labiekārtošana
14.10.2011 20.12.2025 mainīga EUR 20 310 5 961 20 310 0 -14 348 0 -1 0 0 0 5 961

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Sociālās drošības tīkla stratēģijas 

pasākumu īstenošana 2 autobusu 

iegādei

02.05.2011 20.04.2018 mainīga EUR 9 594 5 155 9 594 0 -5 919 -1 480 0 0 0 0 3 675

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Sociālās dzīvojamās mājas 

"Jaunroze" siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi

27.07.2010 20.12.2025 mainīga EUR 134 423 47 193 134 423 0 -87 231 0 1 0 0 0 47 193

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Trapenes ciema ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija
21.06.2010 31.12.2025 mainīga EUR 97 929 27 735 97 929 0 0 0 -70 194 0 0 0 27 735

Apes novads Valsts kase S13 01 00
"Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Vāverīte"vienkāršotā renovācija"
16.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 129 220 129 220 129 220 0 0 0 0 0 0 0 129 220

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Apes novada pirmsskolas izglītības 

iestādes "Vāverīte" piebūves 

būvniecība

28.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 228 988 0 228 988 228 988 0 0 0 0 0 0 228 988

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Apes pilsētas ar lauku teritoriju 

sporta zāles pie D.Ozoliņa 

vidusskolas būvniecība

20.08.2007 20.12.2022 mainīga EUR 469 548 269 296 469 548 0 -216 743 -16 491 0 0 0 0 252 805

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Apes pirmsskolas izglītības iestāžu 

"Vāverīte" un "Taurenītis" telpu un 

sporta un rotaļu laukuma 

aprīkojuma iegāde

28.07.2015 20.12.2026 mainīga EUR 29 643 0 25 863 25 863 0 0 0 0 0 0 25 863

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Domes ēkas Stacijas ielā 2 

remontam
19.06.2008 20.06.2024 mainīga EUR 71 144 44 308 71 144 0 -31 503 -4 667 0 0 0 0 39 641

Apes novads Valsts kase S13 01 00

"Kompleksi risinājumi siltumnīcas 

gāzu emisiju samazināšanai SIA 

"Alūksnes slimnīca"ēka īsrenošanai

12.12.2014 20.12.2025 mainīga EUR 17 260 17 260 17 260 0 0 0 0 0 0 0 17 260

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Notekūdeņu bioloģisko attīrīšanas 

iekārtu izbūve Apes novada 

Vidagas Sikšņu pamatskolā

23.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 40 000

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

22.11.2012 20.12.2017 mainīga EUR 17 285 10 364 17 285 0 -10 381 -3 460 0 0 0 0 6 904

Apes novads Valsts kase S13 01 00

PHĀRE projekta "Koksnes 

izglītības centra izveide Apes 

arodvidusskolā"

04.08.2006 20.01.2017 mainīga EUR 42 686 9 219 42 686 0 -37 649 -4 182 0 0 0 0 5 037

Apes novads Valsts kase S13 01 00 SAC "Trapene"renovācijai 01.06.2006 20.01.2017 mainīga EUR 35 116 10 643 35 116 0 -29 368 -4 895 0 0 0 0 5 748

Apes novads Valsts kase S13 01 00

Sakārtotā infrastruktūra un 

pievilcīga dzīves vide Apes 

pašvaldībā

26.08.2010 20.12.2026 mainīga EUR 103 143 34 840 103 143 0 -68 303 0 0 0 0 0 34 840

Apes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstībai 

Trapenes pagastā
16.03.2006 20.03.2016 mainīga EUR 36 995 4 582 36 995 0 -36 226 -3 813 0 0 0 0 769

Apes novads kopā x x x x x x x 3 810 137 1 790 569 3 735 213 294 851 -1 692 750 -113 151 -70 194 0 0 0 1 972 269

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 43



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Auces novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.11-06-

L32100-000120) ''Stāvlaukumu un 

gājēju celiņu būvniecība Auces 

novadā'' īstenošanai (P-167/2012)

22.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 71 922 58 307 71 922 0 -21 396 -7 781 0 0 0 0 50 526

Auces novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.2.1.0.0/10/APIA/SM/01

6) ''Tranzīta maršruta ielu 

rekonstrukcija Auces novada 

Auces pilsētā'' īstenošanai (P-

168/2012)

22.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 1 349 871 1 105 751 1 349 871 0 -244 120 0 0 0 0 0 1 105 751

Auces novads Valsts kase S13 01 00

SIA ''Auces komunālie 

pakalpojumi'' pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/APIA/VIDM

/024) ''Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā 

ar lauku teritoriju'' īstenošanai (P-

357/2012)

24.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 446 659 411 853 446 659 0 -58 010 -23 204 0 0 0 0 388 649

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Auces BJC ēkas fasādes 

renovācijai, vidusskolas ēkas 

fasādes rekonstrukcijai un mūzikas 

skolas fasādes renovācijai(P-

104/2007)

21.05.2007 20.04.2017 mainīga EUR 184 973 49 974 184 973 0 -154 999 -20 000 0 0 0 0 29 974

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Auces mūzikas skolas ēkas fasādes 

renovācijai (P-141/2008)
14.05.2008 20.03.2018 fiksēta EUR 87 746 30 819 87 746 0 -66 414 -9 487 0 0 0 0 21 332

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Auces vidusskolas ēkas fasādes 

renovācijai (P-324/2008)
05.09.2008 20.08.2018 fiksēta EUR 263 473 106 801 263 473 0 -185 158 -28 486 0 0 0 0 78 315

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Bēnes kultūras centra fasādes  

remonts (P-224/2006)
02.11.2006 20.08.2021 mainīga EUR 42 686 19 556 42 686 0 -26 021 -2 891 0 0 0 0 16 665

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Bēnes pag.ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija (P-113/2007)
24.05.2007 20.03.2022 mainīga EUR 71 144 36 164 71 144 0 -39 977 -4 997 0 0 0 0 31 167

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija (P-

11/2005)

31.01.2005 20.01.2015 mainīga EUR 85 372 2 391 85 372 0 -85 372 -2 391 0 0 0 0 0

Auces novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA

/088/028) ''Ūdenssaimniecības 

attīstība Auces novada Lielauces 

pagasta Lielauces ciemā'' 

īstenošanai (P-354/2014)

20.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 161 679 78 825 161 679 0 -112 072 -29 218 0 0 0 0 49 607

Auces novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Īles 

pagasta Īles ciemā" (P-98/2007)

15.05.2007 20.04.2018 mainīga EUR 112 609 17 012 112 609 0 -100 828 -5 231 0 0 0 0 11 781

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Ielu apgaismojumam gājēju laipas 

remonts (P-349/2008)
25.09.2008 20.09.2018 fiksēta EUR 32 618 12 538 32 618 0 -23 426 -3 346 0 0 0 0 9 192

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Ietvju bruģa, Tautas nama fasādes 

krāsošana, jumta nomaiņa, WC 

remonts, PII apkures remonts, 

mūzikas skolas remonts (P-

163/2008)

23.05.2008 20.05.2023 mainīga EUR 194 277 113 881 194 277 0 -93 794 -13 398 0 0 0 0 100 483

Auces novads Valsts kase S13 01 00 Logu nomaiņa (P-150/2005) 12.09.2005 20.07.2015 mainīga EUR 42 686 2 271 42 686 0 -42 686 -2 271 0 0 0 0 0

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Mikroautobusa iegāde (P-

225/2006)
13.09.2006 20.08.2021 mainīga EUR 28 457 12 977 28 457 0 -17 416 -1 936 0 0 0 0 11 041

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Pāratjaunojuma līgums par Dobeles 

rajona padomes infrastruktūras 

sakārtošanu,sporta skolas zāles 

grīdas renovāciju, rajona padomes 

sēžu zāles renovāciju un ēkas 

ārējās ieejas mezgla rekonstrukciju 

(PN-29/2009)

25.11.2009 20.03.2015 mainīga EUR 7 331 330 7 331 0 -7 331 -330 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 44



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde (P-365/2013)

23.09.2013 20.09.2018 mainīga EUR 120 345 95 019 120 345 0 -50 664 -25 338 0 0 0 0 69 681

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei (P-169/2012)

22.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 50 929 28 288 50 929 0 -33 961 -11 320 0 0 0 0 16 968

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta ''Kapličas būvniecība'' 

īstenošana (P-364/2013)

23.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 142 287 127 738 142 287 0 -29 147 -14 598 0 0 0 0 113 140

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Auces vidusskolas ēku 

atjaunošana'' īstenošanai (P-

265/2015)

27.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 305 639 0 305 639 305 639 0 0 0 0 0 0 305 639

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Auces vidusskolas 

(J.Mātera iela 13,Auce) telpu 

remonts īstenošanai

20.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 242 879 230 767 242 879 0 -24 258 -12 146 0 0 0 0 218 621

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Bēnes mūzikas un 

mākslas skolas apkures sistēmas 

renovācija'' īstenošanai (P-

353/2014)

20.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 32 501 32 501 32 501 0 -6 836 -6 836 0 0 0 0 25 665

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Bēnes vidusskolas telpu 

remonts un fasādes vienkāršota 

renovācija'' īstenošanai (P-

352/2014)

20.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 84 213 84 213 84 213 0 -2 163 -2 163 0 0 0 0 82 050

Auces novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Bēnes vidusskolas telpu 

vienkāršota atjaunošana'' 

īstenošanai (P-266/2015)

27.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 34 998 0 34 998 34 998 0 0 0 0 0 0 34 998

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Projekts ''Auces vidusskolas telpu 

remonts'' (P-330/2014)
23.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 320 079 320 079 320 079 0 -8 304 -8 304 0 0 0 0 311 775

Auces novads Valsts kase S13 01 00

SIA ''Auces komunālie 

pakalpojumi'' pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/

024) ''Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā 

ar lauku teritoriju'' īstenošanai (P-

250/2014)

20.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 18 409 18 409 18 409 0 -649 -649 0 0 0 0 17 760

Auces novads Valsts kase S13 01 00

SIA ''Auces komunālie 

pakalpojumi'' pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.1.0/IPIA/VARAM/

007) ''Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Aucē, II 

kārta'' īstenošanai (P-251/2014)

20.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 97 939 97 939 97 939 0 -3 811 -3 811 0 0 0 0 94 128

Auces novads Valsts kase S13 01 00
Siltumtrases rekonstrukcija (P-

288/2008)
25.08.2008 20.08.2023 mainīga EUR 10 518 6 215 10 518 0 -5 020 -717 0 0 0 0 5 498

Auces novads Valsts Kase S13 01 00
Centralizētās siltumapgādes 

rekonstrukcija (P-2003)
17.07.2003 20.04.2018 mainīga EUR 65 452 15 936 65 452 0 -54 468 -4 952 0 0 0 0 10 984

Auces novads kopā x x x x x x x 4 709 691 3 116 554 4 709 691 340 637 -1 498 301 -245 801 0 0 0 0 3 211 390

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
1.kārtas 1.posma finanšu 

stabilizācija
29.12.2010 25.12.2015 mainīga EUR 969 085 277 501 969 085 0 -969 085 -277 501 0 0 0 0 0

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
1.kārtas 2.posma finanšu 

stabilizācija
11.04.2011 20.04.2036 mainīga EUR 2 099 988 2 082 914 2 099 988 0 -34 150 -17 075 1 0 0 0 2 065 839

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
1.kārtas 3.posma finanšu 

stabilizācija
22.09.2011 20.12.2031 mainīga EUR 6 628 760 6 355 568 6 628 760 0 -347 181 -73 989 0 0 0 0 6 281 579

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00

2.kārtas 1.posma finanšu 

stabilizācija-SIA''Ādažu Ūdens'' 

pamatkapitāla palielināšana

11.07.2012 25.03.2032 mainīga EUR 871 076 856 768 871 076 0 -42 765 -28 457 0 0 0 0 828 311

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
pamatkapitāla palielināšanai 

SIA''Ādažu Ūdens'', 2.kārta
26.11.2013 25.11.2023 mainīga EUR 520 922 520 922 520 922 0 -57 863 -57 863 0 0 0 0 463 059

Ādažu novads
"BITE Latvija" 

SIA
S11 00 00 Mobilā telefona noma 23.10.2014 22.10.2015 bezprocentu EUR 53 39 0 0 0 0 0 -39 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 45



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00 Ādažu PII renovācija 25.04.2008 20.04.2018 mainīga EUR 640 292 205 456 640 292 0 -493 533 -58 696 1 0 0 0 146 760

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
Ādažu v-skolas nepabeigtā sporta 

centra un peldbaseina izbūve 
14.11.2006 20.11.2016 mainīga EUR 498 005 99 601 498 005 0 -448 205 -49 801 0 0 0 0 49 800

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00 Gaujas ielas posma rekonstrukcija 14.11.2006 20.11.2016 mainīga EUR 426 862 85 372 426 862 0 -384 175 -42 686 -1 0 0 0 42 686

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00 Kadagas PII būvniecība 08.05.2007 20.03.2017 mainīga EUR 1 422 872 141 796 1 422 872 0 -1 344 091 -63 016 -1 0 0 0 78 780

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00 Pasta ielas renovācija 08.05.2007 20.03.2017 mainīga EUR 711 436 174 090 711 436 0 -614 716 -77 370 0 0 0 0 96 720

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
SIA''Ādažu slimnīca''pamatkapitāla 

palielināšana
16.06.2008 20.04.2018 mainīga EUR 213 431 58 429 213 431 0 -171 689 -16 687 0 0 0 0 41 742

Ādažu novads Valsts kase S13 01 00
Sporta centra un peldbaseina 

izbūve
23.01.2011 20.01.2016 mainīga EUR 853 723 129 345 853 723 0 -827 861 -103 483 0 0 0 0 25 862

Ādažu novads kopā x x x x x x x 15 856 505 10 987 801 15 856 452 0 -5 735 314 -866 624 0 -39 0 0 10 121 138

Babītes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Babītē" īstenošanai"

28.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 1 422 872 1 327 981 1 422 872 0 -170 776 -75 885 0 0 0 0 1 252 096

Babītes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Liepu alejas 

rekonstrukcija Babītē, Babītes 

pagastā, Babītes novadā" 

īstenošanai

10.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 290 000 266 732 266 732 0 -47 058 -47 058 0 0 0 0 219 674

Babītes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Nedzīvojamās ēkas ATC 

rekonstrukcija par Babītes mūzikas 

skolu un bibliotēku" īstenošanai

20.05.2014 20.05.2019 mainīga EUR 200 000 196 300 200 000 0 -44 432 -40 732 0 0 0 0 155 568

Babītes novads Valsts kase S13 01 00 Sporta zāles celtniecībai 05.06.2007 20.05.2047 mainīga EUR 1 422 872 879 681 1 422 872 0 -1 026 872 -483 681 0 0 0 0 396 000

Babītes novads kopā x x x x x x x 3 335 744 2 670 694 3 312 476 0 -1 289 138 -647 356 0 0 0 0 2 023 338

Baldones novads Valsts kase S13 01 00
Līdzfinansējums Kohēzijas fonda 

projektam
20.03.2013 20.08.2029 mainīga EUR 832 380 691 689 738 589 0 -93 797 -46 897 0 0 0 0 644 792

Baldones novads Valsts kase S13 01 00

Baldones PII "Vāverīte" 

rekonstrukcija-paildus korpusa 

celtniecības uzsākšana

17.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 1 237 757 156 817 1 237 757 1 080 940 0 0 0 0 0 0 1 237 757

Baldones novads Valsts kase S13 01 00
Vidusskolas rekonstrukcijas III 

kārta
02.07.2008 20.02.2023 mainīga EUR 981 782 607 405 681 029 0 -147 250 -73 626 0 0 0 0 533 779

Baldones novads Valsts kase S13 01 00
Vidusskolas sporta zāles 

būvniecība
03.08.2005 20.07.2015 mainīga EUR 469 548 58 693 114 840 0 -114 840 -58 693 0 0 0 0 0

Baldones novads Valsts kase S13 01 00
Vidusskolas sporta zāles 

pabeigšanai
13.12.2006 20.11.2021 mainīga EUR 313 032 172 151 196 743 0 -49 185 -24 593 0 0 0 0 147 558

Baldones novads kopā x x x x x x x 3 834 499 1 686 755 2 968 958 1 080 940 -405 072 -203 809 0 0 0 0 2 563 886

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 KIC rad.darbn.jumta rekonstr. 29.11.2012 20.11.2032 mainīga EUR 45 683 25 704 45 683 0 -22 231 -2 252 0 0 0 0 23 452

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 KN skat.modernizācija 16.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 7 264 200 7 264 0 -7 264 -200 0 0 0 0 0

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 parka est.rekonstr.I 02.05.2011 20.12.2017 mainīga EUR 50 475 9 878 50 475 0 -43 882 -3 285 0 0 0 0 6 593

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 Ūdenssaimn.att.I kārta 28.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 516 909 286 751 516 909 0 -246 507 -16 349 0 0 0 0 270 402

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 KN ēkas siltināšanai 15.09.2014 20.12.2030 mainīga EUR 120 860 120 860 120 860 0 -80 543 -80 543 0 0 0 0 40 317

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 v-skolas ēkas siltināšanai 30.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 193 598 193 598 193 598 0 -9 856 -9 856 0 0 0 0 183 742

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00 kult.un izgl.centra rekonstr. 27.05.2010 20.03.2025 mainīga EUR 92 149 24 869 92 149 0 -69 690 -2 410 0 0 0 0 22 459

Baltinavas novads Valsts kase S13 01 00
skolas zales celtniecība pie 

Baltinavas v.sk.
08.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 284 574 154 179 284 574 0 -150 935 -20 540 0 0 0 0 133 639

Baltinavas novads 

kopā
x x x x x x x 1 311 512 816 039 1 311 512 0 -630 908 -135 435 0 0 0 0 680 604

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta Balvu PII Sienāzītis 

rekonstrukcija Brīvības ielā 50b
20.11.2009 20.11.2029 fiksēta EUR 251 518 61 179 61 179 0 0 0 -1 -1 0 0 61 178

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Satiksmes drošības 

uzlabojumi Balvos Dārza un Ezera 

ielas krustojumā

02.11.2009 20.10.2029 fiksēta EUR 119 581 79 823 79 823 0 0 0 0 0 0 0 79 823

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 46



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Sociālās 

dzīvojamās mājas Daugavpils 

ielā73a,Balvos ,energoefektivitātes 

paaugstināšana

29.06.2009 20.05.2029 fiksēta EUR 73 811 29 907 82 750 0 -54 902 -2 059 0 0 0 0 27 848

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Piebūves celtniecība pie pagasta 

ēkas bibliotēkas ierīkošanai 

Vectilžā

09.03.2006 20.01.2016 mainīga EUR 19 920 2 299 19 920 0 -19 823 -2 202 0 0 0 0 97

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Vīksnas pagasta Vīksnas ciemā
18.03.2005 20.02.2015 mainīga EUR 14 229 355 14 229 0 -14 229 -355 0 0 0 0 0

Balvu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00 Ūdensapgādes sistēma Vectilžā 05.07.2007 01.07.2017 mainīga EUR 38 418 11 411 38 418 0 -31 162 -4 155 0 0 0 0 7 256

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Apkures sistēmas rekonstrukcija 

,internāta tualešu remonts
07.08.2006 20.07.2016 mainīga EUR 21 343 3 813 21 343 0 -19 721 -2 191 0 0 0 0 1 622

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegādei 16.11.2007 20.09.2017 mainīga EUR 61 955 17 454 61 955 0 -50 859 -6 358 0 0 0 0 11 096

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Balvu daudzfunkcionālā sporta 

kompleksa celtniecība-peldbaseina 

pabeigšana

05.09.2008 20.06.2023 mainīga EUR 526 463 331 470 526 463 0 -233 989 -38 996 0 0 0 0 292 474

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Balvu pilsētas ielu rekonstrukcija 

stratēģiski nozīmīgu objektu 

sasniedzamības nodrošināšanai

20.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 291 901 262 545 263 771 0 -21 556 -20 330 0 0 0 0 242 215

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Balvu Vaksts ģimnāzijas internāta 

renovācija un mēbeļu iegāde
15.10.2014 20.10.2026 mainīga EUR 130 862 130 862 130 862 0 -2 866 -2 866 0 0 0 0 127 996

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Bērzpils pagasta ielu un ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija
19.09.2012 20.03.2018 mainīga EUR 226 820 66 004 226 820 0 -182 416 -21 600 0 0 0 0 44 404

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Tautas nama ēkas 

rekonstrukcija Vīksnas pagasta 

Mieriņos

28.05.2010 20.04.2020 fiksēta EUR 139 927 26 828 138 858 0 -116 913 -4 883 0 0 0 0 21 945

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts. Bērzkalnes 

pagasta saieta nama būvniecība un 

teritorijas labiekārtošana Rubeņos

20.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 33 169 10 165 33 169 0 -26 552 -3 548 0 0 0 0 6 617

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts. Ceļa Balvu 

robeža- Verpuļeva rekonstrukcija
10.10.2011 20.09.2021 mainīga EUR 92 729 75 868 92 729 0 -28 103 -11 242 0 0 0 0 64 626

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts. Ceļa Balvu 

robeža-Verpuļeva rekonstrukcija
17.08.2011 20.06.2016 mainīga EUR 205 806 62 380 205 806 0 -176 397 -32 971 0 0 0 0 29 409

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts. Ceļa Dukuļeva- 

Cērpene rekonstrukcija
10.10.2011 20.09.2018 mainīga EUR 417 409 167 589 417 409 0 -249 820 0 0 0 0 0 167 589

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts. 

Inženierkomunikāciju izbūves un 

rekonstrukcijas darbi tautas nama 

ēkā Vīksnas pagasta "Mieriņos"

17.08.2011 20.06.2016 mainīga EUR 61 006 19 629 61 006 0 -53 379 -12 002 0 0 0 0 7 627

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts. Tilžas pagasta 

tautas nama rekonstrukcija un 

labiekārtošana

10.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 110 386 34 062 110 386 0 -90 916 -14 592 0 0 0 0 19 470

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Balvu novada 

Bērzpils ciema ūdenssaimniecības 

sakārtošana īstenošanai

13.03.2015 20.03.2030 mainīga EUR 145 126 0 79 370 79 370 -29 594 -29 594 0 0 0 0 49 776

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Balvu valsts 

ģimnāzijas rekonstrukcijas 1.kārtas 

īstenošanai

17.12.2013 20.12.2028 mainīga EUR 514 969 327 262 514 969 0 -351 680 -163 973 0 0 0 0 163 289

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Brīvības ielas 

posma rekonstrukcija no Balvu 

pilsētas administratīvās robežas 

līdz šķērsielai pie parka

20.09.2013 20.09.2028 mainīga EUR 1 104 163 819 661 947 632 89 291 -404 881 -366 201 0 0 0 0 542 751

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta INfrastruktūras 

uzlabošana izglītojamiem ar 

funkcionāliem traucējumiem Balvu 

Amatniecības vidusskolā

03.06.2010 20.05.2025 fiksēta EUR 137 112 9 799 137 112 0 -127 313 0 1 1 0 0 9 800

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 47



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Amatniecības vidusskolā

16.08.2010 20.07.2015 mainīga EUR 49 045 9 805 29 027 0 -29 027 -9 805 0 0 0 0 0

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta  Ūdenssaimniecības 

attīstība Balvu novada Kurnas  

ciemā

31.08.2015 20.08.2031 mainīga EUR 295 497 0 132 333 132 333 -39 579 -39 579 0 0 0 0 92 754

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts. Transporta 

sistēmas efektivitātes un satiksmes 

drošības uzlabošana Balvos, 

Bērzpils ielā

17.08.2011 20.07.2028 mainīga EUR 1 416 465 423 689 1 416 465 0 -1 023 590 -30 814 0 0 0 0 392 875

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Gaismas objektu nomaiņa Balvos 20.06.2012 20.03.2016 mainīga EUR 46 761 12 357 45 003 0 -42 531 -9 885 0 0 0 0 2 472

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta,,Saglabāt, lai nepazaudētu'' 

īstenošanai

17.12.2013 20.12.2020 mainīga EUR 26 542 25 509 26 542 0 -5 284 -4 251 0 0 0 0 21 258

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekts,,Saglabāt, lai nepazaudētu''

26.02.2014 20.02.2019 mainīga EUR 67 691 67 691 67 691 0 -15 925 -15 925 0 0 0 0 51 766

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras objektu sakārtošanai 16.03.2006 20.03.2021 mainīga EUR 284 574 125 783 284 574 0 -179 282 -20 491 0 0 0 0 105 292

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Infrastruktūras objektu sakārtošanai 

un kapitālajam remontam
03.05.2005 20.03.2015 mainīga EUR 284 574 7 710 284 574 0 -284 574 -7 710 0 0 0 0 0

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 IU AU-MET galvojuma segšanai 28.12.2001 20.12.2021 bezprocentu EUR 348 804 122 100 348 804 0 -244 142 -17 438 0 0 0 0 104 662

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

kompleksi risinājumi ēku 

energoefektivitātes uzlabošanai 

Balvu pirmskolas izglītības 

iestādē,,Pīlādzītis''

20.05.2013 20.05.2020 mainīga EUR 272 699 106 055 265 891 0 -159 836 0 -1 -1 0 0 106 054

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Tilžas 

internātpamatskolā

17.02.2015 20.02.2030 mainīga EUR 272 577 0 268 585 268 585 -164 965 -164 965 0 0 0 0 103 620

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Tilžas vidusskolā

17.02.2014 20.02.2028 mainīga EUR 287 983 123 850 276 243 0 -152 393 0 0 0 0 0 123 850

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Energoefektivitātes 

paaugstināšana Balvu novada 

izglītības iestādēs

03.06.2010 20.12.2017 fiksēta EUR 116 717 24 320 141 284 0 -125 078 -8 114 0 0 0 0 16 206

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta ,,Kompleksi 

risinājumi gāzes emisiju 

samazināšanai Balvu Valsts 

ģimnāzijas internātā''

20.08.2014 20.08.2028 mainīga EUR 360 442 204 696 355 616 150 920 -167 034 -167 034 0 0 0 0 188 582

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Publisko teritoriju 

apgaismojuma  infrastruktūras 

uzlabošana Balvu novadā, II kārta 

īstenošanai

20.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 87 497 0 87 497 87 497 -27 266 -27 266 0 0 0 0 60 231

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts. Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Balvu 

novada pašvaldības izglītības 

iestāžu ēkās

18.08.2011 20.07.2026 mainīga EUR 751 771 300 404 751 771 0 -476 935 -25 568 0 0 0 0 274 836

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Krišjāņu pamatskolas siltināšanai 06.06.2007 20.05.2017 mainīga EUR 14 217 3 644 14 217 0 -12 031 -1 458 0 0 0 0 2 186

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas -Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekts 

''Uz ūdens resursiem balstītā 

kopējā tūrisma piedāvājuma 

radīšana Latgalē un Utenas 

apgabalā''.

12.06.2009 20.05.2029 fiksēta EUR 129 903 101 809 129 903 0 -35 121 -7 027 0 0 0 0 94 782

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Muižas apbūves kompleksa 

renovācija
01.06.2007 20.04.2022 mainīga EUR 426 862 237 132 426 862 0 -221 354 -31 624 0 0 0 0 205 508

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 48



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitāla palielināšanai SIA 

Alba-5
07.02.2007 20.01.2017 mainīga EUR 187 677 44 253 187 677 0 -163 915 -20 491 0 0 0 0 23 762

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Pansionāta Balvi ēkas siltināšana 11.07.2008 20.05.2018 mainīga EUR 213 431 78 544 213 431 0 -157 370 -22 483 0 0 0 0 56 061

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

autotransporta iegāde

15.05.2014 20.05.2020 mainīga EUR 38 478 38 478 38 478 0 -5 484 -5 484 0 0 0 0 32 994

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

01.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 27 035 13 513 27 035 0 -20 285 -6 763 0 0 0 0 6 750

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

20.06.2012 20.12.2018 mainīga EUR 63 898 50 723 63 375 0 -25 333 -12 681 0 0 0 0 38 042

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

13.03.2015 20.03.2020 mainīga EUR 74 258 0 74 258 74 258 0 0 0 0 0 0 74 258

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

17.12.2012 20.12.2019 mainīga EUR 65 930 54 950 65 930 0 -21 969 -10 989 0 0 0 0 43 961

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

19.04.2013 20.04.2020 mainīga EUR 26 024 22 036 26 024 0 -7 993 -4 005 0 0 0 0 18 031

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

19.12.2012 20.12.2017 mainīga EUR 22 295 13 383 22 295 0 -13 371 -4 459 0 0 0 0 8 924

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

20.11.2013 20.11.2018 mainīga EUR 21 187 18 851 21 187 0 -7 049 -4 713 0 0 0 0 14 138

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde(traktora)

31.08.2015 20.08.2022 mainīga EUR 58 709 0 58 709 58 709 0 0 0 0 0 0 58 709

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 peldbaseina kompleksa celtniecībai 01.06.2007 20.04.2022 mainīga EUR 284 574 147 166 284 574 0 -157 039 -19 631 0 0 0 0 127 535

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Balvu novada pašvaldības 

Balvu pagasta Naudaskalna ciema 

ceļu renovācija īstenošanai

15.10.2015 20.10.2031 mainīga EUR 105 140 0 102 896 102 896 0 0 0 0 0 0 102 896

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Balvu novada pašvaldības 

Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas 

internāta mēbeļu, sadzīves tehnikas 

un virtuves iekārtas iegāde 

īstenošanai

16.12.2015 20.12.2023 mainīga EUR 29 890 0 29 890 29 890 0 0 0 0 0 0 29 890

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Balvu novada pašvaldības 

Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas 

internāta renovācija īstenošanai

31.07.2015 20.07.2036 mainīga EUR 533 611 0 533 578 533 578 0 0 0 0 0 0 533 578

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Balvu pagasta kultūras un 

sporta centra II kārtas realizācija
30.01.2006 20.01.2016 mainīga EUR 113 830 14 228 113 830 0 -110 984 -11 382 0 0 0 0 2 846

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Balvu pagasta kultūras un 

sporta centra I kārtas realizācija
18.07.2005 20.07.2015 mainīga EUR 42 686 2 135 42 686 0 -42 686 -2 135 0 0 0 0 0

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Projektam Katlu telpas iekārtu 

uzstādīšana un siltumtrases 

rekonstrukcija Pansionātā Balvi 

īstenošanai

20.09.2013 20.09.2028 mainīga EUR 201 863 194 782 201 861 0 -21 244 -14 165 0 0 0 0 180 617

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Saieta nama 

rekonstrukcija Bērzpils pagastā
21.12.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 143 095 19 456 19 456 0 0 0 0 0 0 0 19 456

Balvu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ūdenssaimniecības 

attīstība Vīksnas pagasta Vīksnas 

ciemā

21.12.2009 20.07.2019 fiksēta EUR 139 745 54 860 54 860 0 -3 583 -3 583 0 0 0 0 51 277

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 49



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Tilžas internātpamatskolas katlu 

mājas rekonstrukcija
22.08.2012 20.06.2016 mainīga EUR 146 781 20 526 145 372 0 -140 713 -15 867 0 0 0 0 4 659

Balvu novads Valsts kase S13 01 00 Tilžas pagasta ēkas un PII remonts 22.05.2007 20.03.2017 mainīga EUR 71 212 17 308 71 212 0 -61 605 -7 701 0 0 0 0 9 607

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Tilžas PII jumta un kultūras nama 

grīdas remonts
07.10.2005 20.07.2015 mainīga EUR 25 518 1 339 25 518 0 -25 518 -1 339 0 0 0 0 0

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Tilžas sporta laukuma 

rekonstrukcija
18.05.2009 20.04.2019 mainīga EUR 234 774 85 372 85 372 0 -2 902 -2 902 0 0 0 0 82 470

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Tilžas vidusskolas jumta remontam 

un autobusa iegādei
01.11.2005 20.07.2015 mainīga EUR 27 750 2 140 27 750 0 -27 750 -2 140 0 0 0 0 0

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstības II 

kārtas projekta īstenošana
05.09.2008 20.06.2018 mainīga EUR 191 134 78 697 191 134 0 -134 922 -22 485 0 0 0 0 56 212

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstības 

projekta īstenošanai
01.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 426 862 221 019 426 862 0 -236 337 -30 494 0 0 0 0 190 525

Balvu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Tilžas 

pagasta Tilžas ciemam
20.06.2012 20.06.2027 mainīga EUR 216 557 171 815 216 557 0 -44 742 0 -1 -1 0 0 171 814

Balvu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Pansionāta Balvi attīrīšanas iekārtu 

rekonstrukcija
19.07.2006 01.07.2016 mainīga EUR 42 686 7 672 42 686 0 -39 390 -4 376 0 0 0 0 3 296

Balvu novads kopā x x x x x x x 14 055 874 5 820 165 13 033 354 1 607 327 -7 165 202 -1 559 340 -2 -2 0 0 5 868 150

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Aprīkojuma iegāde un remontdarbi 

Bauskas novada izglītības iestāžu 

pakalpojumu uzlabošanai P-

41/2012

21.03.2012 20.06.2015 mainīga EUR 41 386 3 367 41 386 0 -41 386 -3 367 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Atjaunojamo energoresursu 

izmantošanas potenciāls Bauskas 

novadā PL-82/2012

14.12.2012 20.12.2015 mainīga EUR 13 196 4 408 0 0 -13 196 -4 408 13 196 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada bibliotēku 

rekonstrukcija un aprīkošana P-

75/2012

27.04.2012 20.03.2015 mainīga EUR 43 544 2 565 43 544 0 -43 544 -2 565 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada Mežotnes pagasta 

Garozas ciema ūdenssaimniecības 

attīstība P-187/2013

19.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 116 969 104 689 116 969 0 -24 596 -12 316 0 0 0 0 92 373

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Bauskas Rātsnama rekonstrukcija 

3.kārta P-6/2013
30.01.2013 20.01.2033 mainīga EUR 355 496 337 046 355 496 0 -36 854 -18 404 0 0 0 0 318 642

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Brunavas pašvaldības autoceļu 

remontam A2/1/10/336
20.05.2010 20.06.2015 mainīga EUR 23 577 2 240 0 0 -23 577 -2 240 23 577 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Daudzfunkcionālā rehabilitācijas 

centra izveide Bauskas pilsētā PL-

48/2013

19.04.2013 20.03.2016 mainīga EUR 91 114 37 969 0 0 -83 521 -30 376 91 114 0 0 0 7 593

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA"A2autoceļa "Dāviņu skola-

Teņi"rekonstrukcija P-179/2011
20.06.2011 20.12.2015 mainīga EUR 258 177 27 246 258 177 0 -258 177 -27 246 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA"Gailīšu pagasta Pāces 

ciema autoceļu rekonstrukcija" P-

180/2011

20.06.2011 20.03.2015 mainīga EUR 82 057 2 100 82 057 0 -82 057 -2 100 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA"Gailīšu pagasta Uzvaras 

ciema infrastruktūras 

labiekārtošana un saglabāšana" P-

178/2011

20.06.2011 20.06.2016 mainīga EUR 64 368 9 476 64 368 0 -61 665 -6 773 0 0 0 0 2 703

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA"Gājēju tilta un ceļu Gaisa 

tilts- Grantiņi, Ērgļi -Saules 

rekonstrukcija" P-183/2011

20.06.2011 20.06.2016 mainīga EUR 116 519 17 359 116 519 0 -112 051 -12 891 0 0 0 0 4 468

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA"Mežotnes pagasta 

autoceļu Strēlnieks-

Internātvidusskola rekonstrukcija" 

P-181/2011

20.06.2011 20.03.2015 mainīga EUR 222 998 3 574 222 998 0 -222 998 -3 574 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA proj. Grenctāles kultūras 

nama pieejamības uzlabošana 

2.kārta P-413/2013

20.11.2013 20.12.2015 mainīga EUR 57 700 19 228 57 700 0 -57 700 -19 228 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 50



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA proj. Multimediju studija 

jauniešiem P-418/2013
20.11.2013 20.11.2015 mainīga EUR 29 710 5 507 29 710 0 -29 710 -5 507 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA"Publiskās infrastruktūras 

sakārtošana Vecsaules pagastā" P-

84/2011

02.05.2011 20.03.2015 mainīga EUR 69 876 1 727 69 876 0 -69 876 -1 727 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF"Bauskas pilsētas PII 

infrastruktūras attīstība"P-85/2011
02.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 749 644 537 931 749 643 0 -256 951 -45 239 0 0 0 0 492 692

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Bauskas pils- 

sociālekonomiski nozīmīga kultūras 

mantojuma objekta atjaunošanas II 

kārta P-330/2011

09.09.2011 20.12.2024 mainīga EUR 1 143 274 473 263 1 143 274 0 -717 322 -47 311 0 0 0 0 425 952

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas novada Vecsaules 

pagasta Ozolaines ciemā 2.kārta" 

īstenošanai P-144/2015

20.05.2015 20.12.2018 mainīga EUR 76 869 0 76 869 76 869 -39 593 -39 593 0 0 0 0 37 276

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF"Satiksmes drošības 

uzlabošana Bauskā" P-182/2011
20.06.2011 20.12.2015 mainīga EUR 411 393 25 992 411 394 0 -411 394 -25 992 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju ceļa izbūve gar II šķiras 

valsts autoceļa Vecsaule- Rudzu- 

Code PL-54/2013

19.04.2013 20.12.2020 mainīga EUR 46 250 35 822 0 0 -16 398 -5 970 46 250 0 0 0 29 852

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ilgspējīga lietusūdens kanalizācijas 

apsaimniekošana Lielupes baseina 

vides kvalitātes uzlabošana P-

184/2013

19.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 928 085 730 251 928 085 0 -248 442 -50 608 0 0 0 0 679 643

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ilgspējīgas lietusūdens 

kanalizācijas apsaimniekošana 

Lielupes baseina vides kvalitātes 

uzlabošanai (Nr.LLIV-339) P-

280/2014

22.07.2014 20.12.2019 mainīga EUR 56 277 56 277 56 277 0 -11 253 -11 253 0 0 0 0 45 024

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Īslīces ūdens pamatkapitāla 

palielināšanai, ERAF projekta 

Ūdenssqaimniecības attīstība 

Bauskas novada Īslīces ciemā P-

465/2013

12.12.2013 20.12.2023 mainīga EUR 149 494 134 564 149 494 0 -29 882 -14 952 0 0 0 0 119 612

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Jauncodes ūdens apgādes sistēma 

Dreņģerkalns A2/1/10/337
20.05.2010 20.09.2026 mainīga EUR 44 322 31 554 0 0 -15 458 -2 688 44 324 0 0 0 28 866

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Jauncodes ūdens apgādes sistēnas 

Dreņģerkalns rekonstrukcija PL-

46/2013

19.04.2013 20.12.2020 mainīga EUR 73 614 56 995 0 0 -26 118 -9 499 73 614 0 0 0 47 496

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Īslīces pagastā" īstenošanai  

P-16/2012

13.04.2012 20.02.2022 mainīga EUR 421 039 329 998 421 039 0 -136 561 -45 520 0 0 0 0 284 478

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI-7/15 Daudzfunkcionālā 

centra Strēlnieki energoefektitātes 

paaugstināšana īstenošanai P-

291/2012

21.08.2012 20.09.2016 mainīga EUR 300 979 65 876 300 979 0 -272 747 -37 644 0 0 0 0 28 232

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Kraujas ielas posma rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības attīstībai P-

425/2014

15.09.2014 20.12.2018 mainīga EUR 62 260 60 927 62 261 1 334 -30 611 -30 611 0 0 0 0 31 650

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

LLI"Kopējie ūdens 

apsaimniekošanas pasākumi 

pārrobežu Lielupes baseinā" P-

82/2011

02.05.2011 20.09.2021 mainīga EUR 93 174 28 127 93 174 0 -93 174 -28 127 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

LLI"Radvilišķi-Bauska 

starpkultūru sadarbības attīstība" P-

83/2011

02.05.2011 20.12.2015 mainīga EUR 83 198 5 790 83 198 0 -83 198 -5 790 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

LLIV-253 "Uzņēmējdarbības 

atbalsta biblioteku pārrobežu 

sadarbības tīkla izveidošana P-

290/2012

09.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 244 213 169 076 244 212 0 -244 212 -169 076 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 51



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Ozolaines ielas rekonstrukcija PL-

84/2012
14.12.2012 20.12.2015 mainīga EUR 50 636 16 873 0 0 -50 636 -16 873 50 636 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

PII "Pasaulīte"ēkas Dārza ielā 3 

rekonstrukcija un ēku Saules ielā 8 

renovācija PL-88/2012

14.12.2012 20.07.2019 mainīga EUR 110 341 76 385 0 0 -50 933 -16 977 110 341 0 0 0 59 408

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Rīgas ielas posma rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības attīstībai P-

220/2014

16.06.2014 20.12.2027 mainīga EUR 541 877 466 858 541 877 48 875 -230 558 -204 414 0 0 0 0 311 319

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Siltumefekta gāzu emisiju 

samazināšana Bauskas novadā, 

iegādājoties divus jaunus 

rūpnieciski ražotus vieglos 

pasažieru elektromobiļus P-

427/2014

15.09.2014 20.06.2017 mainīga EUR 32 316 32 316 32 316 0 -17 659 -17 659 0 0 0 0 14 657

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Tranzītielu sakārtošana Bauskā P-

115/2013
20.05.2013 20.12.2035 mainīga EUR 4 111 617 1 712 877 4 111 615 0 -2 698 507 -299 769 0 0 0 0 1 413 108

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Bauskas novada Codes pagasta 

Guntu ciemā P-280/2013

07.08.2013 20.06.2016 mainīga EUR 59 069 17 354 59 068 0 -53 282 -11 568 0 0 0 0 5 786

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Bauskas novada Codes 

pagastaJauncodes ciemā P-

281/2013

07.08.2013 20.12.2017 mainīga EUR 55 808 43 272 55 808 0 -26 960 -14 424 0 0 0 0 28 848

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Bauskas novada Gailīšu pagasta 

Mūsas ciemā P-334/2013

03.09.2013 20.06.2018 mainīga EUR 140 930 50 559 140 930 0 -104 810 -14 439 0 0 0 0 36 120

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Bauskas novada Īslīces pagasta 

Ādžūnu ciemā P-282/2013

07.08.2013 20.07.2023 mainīga EUR 138 754 124 551 138 754 0 -28 438 -14 235 0 0 0 0 110 316

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas novada Brunavas 

pagasta Grenctāles ciemā P-

219/20174

16.06.2014 20.12.2019 mainīga EUR 144 852 110 480 144 852 0 -74 028 -39 656 0 0 0 0 70 824

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas novada 

Ceraukstes pagasta Mūsas ciemā P-

279/2014

22.07.2014 20.12.2020 mainīga EUR 128 523 62 555 128 524 65 969 -58 207 -58 207 0 0 0 0 70 317

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas novada Dāviņu 

pagasta Dāviņu ciemā P-218/2014

16.06.2014 20.09.2019 mainīga EUR 131 828 96 178 131 828 0 -60 678 -25 028 0 0 0 0 71 150

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas novada Vecsaules 

pagasta Vecsaules ciemā P-

281/2014

22.07.2014 20.12.2021 mainīga EUR 362 780 362 780 362 780 0 -217 772 -217 772 0 0 0 0 145 008

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas nov. Mežotnes 

pag. Jumpravas ciemā P-428/2014

15.09.2014 20.03.2019 mainīga EUR 87 147 68 139 87 147 0 -42 840 -23 832 0 0 0 0 44 307

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Bauskas nov. Mežotnes 

pag. Mežotnes ciemā P-429/2014

15.09.2014 20.12.2019 mainīga EUR 212 810 713 95 782 95 069 -41 892 -41 892 0 0 0 0 53 890

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Bauskā P-396/2012
16.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 384 175 307 340 384 175 0 -115 252 -38 417 0 0 0 0 268 923

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Uzvaras ielas rekonstrukcija no 

Brīvības bulvāra līdz Baznīcas ielai 

Bauskas pilsētā PL-87/2012

14.12.2012 20.10.2019 mainīga EUR 87 171 62 241 0 0 -37 394 -12 464 87 171 0 0 0 49 777

Bauskas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Codes pagasta notekūdeņu 

rekonstrukcija
07.10.2003 01.10.2018 fiksēta EUR 28 457 8 609 28 457 0 -21 993 -2 145 0 0 0 0 6 464

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 52



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Bauskas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Bauskas novada Gailīšu pagasta 

Pāces ciemā AL00516

06.06.2012 01.04.2022 mainīga EUR 391 285 26 820 390 003 0 -390 003 -26 820 0 0 0 0 0

Bauskas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Vecsaules pagasta Ozolaines ciema 

ūdenssaimniecības attīstība 

AL00522

30.08.2012 01.07.2022 mainīga EUR 230 566 22 302 180 910 0 -180 910 -22 302 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
1.Maija ielas seguma 

rekonstrukcija P-538/2014
16.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 59 987 59 987 59 987 0 -5 987 -5 987 0 0 0 0 54 000

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada izglītības iestāžu 

infrastruktūras uzlabošana un 

materiāli tehniskās bāzes 

modernizācija P-185/2013

19.06.2013 20.12.2032 mainīga EUR 889 787 842 976 889 787 0 -93 643 -46 832 0 0 0 0 796 144

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada izglītības iestāžu 

infrastruktūras uzlabošana un 

materiāli tehniskās bāzes 

modernizācija P-282/2014

22.07.2014 20.03.2032 mainīga EUR 496 997 496 997 496 997 0 -28 802 -28 802 0 0 0 0 468 195

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada izglītības iestāžu 

mācību klašu aprīkojuma un 

daudzfunkciju iekārtu iegāde P-

419/2013

20.11.2013 20.11.2018 mainīga EUR 54 695 43 756 54 695 0 -21 878 -10 939 0 0 0 0 32 817

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada pašvaldības 

iestāžu informācijas tehnoloģiju 

aprīkojuma iegāde P-217/2014

16.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 59 444 59 444 59 444 0 -23 774 -23 774 0 0 0 0 35 670

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādes 

Mežotnes internātvidusskola 

materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana P-412/2013

20.11.2013 20.11.2015 mainīga EUR 15 610 7 802 15 609 0 -15 609 -7 802 0 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas nov.pašvaldības izglītības 

iestāžu mēbeļu un aprīkojuma 

iegāde P-430/2014

15.09.2014 20.09.2018 mainīga EUR 57 041 57 041 57 041 0 -15 208 -15 208 0 0 0 0 41 833

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Bauskas pašvaldības īpašumā 

esošo ēku renovācija PL-57/2013
19.04.2013 20.04.2028 mainīga EUR 441 554 390 937 0 0 -79 576 -28 959 441 554 0 0 0 361 978

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas PII Xīlīte materiāli 

tehniskās bāzes nodrošināšana P-

10/2014

28.01.2014 20.01.2016 mainīga EUR 36 527 36 526 36 526 0 -29 222 -29 222 0 0 0 0 7 304

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Bauskas pilsētas infrastruktūras 

objektu rekonstrukcija PL-55/2013
19.04.2013 20.04.2028 mainīga EUR 2 287 464 2 024 988 0 0 -412 474 -149 998 2 287 464 0 0 0 1 874 990

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Bauskas pilsētas pašvaldības 

iestāžu logu nomaiņa PL-49/2013
19.04.2013 20.10.2015 mainīga EUR 111 048 40 387 0 0 -111 048 -40 387 111 048 0 0 0 0

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Bauskas Rātsnama rekonstrukcija 

3.kārta P-2014/94
19.03.2014 20.12.2016 mainīga EUR 10 468 10 468 10 468 0 -5 232 -5 232 0 0 0 0 5 236

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Bauskas valsts ģimnāzijas un 

Bauskas sākumskolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

P-166/2014

15.05.2014 20.05.2044 mainīga EUR 1 106 883 641 196 1 071 416 430 220 0 0 0 0 0 0 1 071 416

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Brunavas pagasta 

ūdenssaimniecības TEP izstrāde 

A2/1/10/339

20.05.2010 20.02.2018 mainīga EUR 19 835 8 055 0 0 -14 260 -2 480 19 835 0 0 0 5 575

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Codes pamatskolas sporta laukuma 

rekonstrukcija PL-60/2013
19.04.2013 20.12.2020 mainīga EUR 60 069 46 511 0 0 -21 310 -7 752 60 069 0 0 0 38 759

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Codes pamatskolas sporta zāles 

būvniecība PL-52/2013
19.04.2013 20.12.2033 mainīga EUR 694 687 636 177 0 0 -91 992 -33 482 694 687 0 0 0 602 695

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Daudzfunkcionālā izglītības centra 

Dārza ielā 9 rekonstrukcijas 

pabeigšanai PL-56/2013

19.04.2013 20.04.2028 mainīga EUR 468 629 414 909 0 0 -84 454 -30 734 468 629 0 0 0 384 175

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Daudzfunkcionālā sociālā un 

izglītības centra 

"Lilijas"renovācījaPL-43/2013

19.04.2013 20.08.2016 mainīga EUR 54 152 27 082 0 0 -42 545 -15 475 54 152 0 0 0 11 607

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Dzīvojamās mājas Rīgas ielā 64b 

rekonstrukcija PL-47/2013
19.04.2013 20.03.2016 mainīga EUR 66 948 27 895 0 0 -61 369 -22 316 66 948 0 0 0 5 579

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 53



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas Dārza ielas 9 rekonstrukcija 

PL-41/2013
19.04.2013 20.01.2027 mainīga EUR 749 912 656 211 0 0 -147 269 -53 568 749 912 0 0 0 602 643

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Griķu pamatskolas sporta zāles un 

piecu mācību telpu projektēšanai, 

celtniecībai un aprīkošanai PL-

50/2013

19.04.2013 20.07.2032 mainīga EUR 241 259 219 626 0 0 -34 006 -12 373 241 259 0 0 0 207 253

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Griķu pamatskolas sporta zāles un 

piecu mācību telpu projektēšanai, 

celtniecībai un aprīkošanai PL-

58/2013

19.04.2013 20.08.2033 mainīga EUR 871 922 797 591 0 0 -116 870 -42 539 871 922 0 0 0 755 052

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Informācijas tehnoloģiju 

aprīkojuma iegāde Bauskas novada 

izglītības iestādēm P-350/2013

01.10.2013 20.09.2016 mainīga EUR 27 541 17 530 27 541 0 -20 029 -10 018 0 0 0 0 7 512

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Kalna un zaļās ielas seguma 

periodiskās uzturēšanas darbi P-

491/2014

08.10.2014 20.09.2034 mainīga EUR 318 194 318 194 318 194 0 -16 094 -16 094 0 0 0 0 302 100

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Komunālās saimniecības traktora 

iegāde A2/1/10/338
20.05.2010 20.12.2017 mainīga EUR 40 617 15 708 0 0 -30 155 -5 244 40 619 0 0 0 10 464

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Mežgaļu pamatskolas jumta 

seguma un konstrukciju renovācija 

PL-53/2013

19.04.2013 20.02.2018 mainīga EUR 61 451 39 954 0 0 -33 790 -12 293 61 451 0 0 0 27 661

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Mežotnes internātvidusskolas 

katlumājas renovācijas 

remontdarbu veikšana un materiāli 

tehniskās bāzes modernizācija P-

351/2013

01.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 150 766 135 310 150 766 0 -30 920 -15 464 0 0 0 0 119 846

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Nekustamā īpašuma kultūras nams 

iegādePL-42/2013
19.04.2013 20.07.2027 mainīga EUR 261 151 229 673 0 0 -49 491 -18 013 261 151 0 0 0 211 660

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei P-9/2014

28.01.2014 20.01.2021 mainīga EUR 290 447 290 447 290 447 0 -46 469 -46 469 0 0 0 0 243 978

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei P-383/2013

10.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 53 049 42 458 53 049 0 -21 205 -10 614 0 0 0 0 31 844

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Plūdoņa ielas rekonstrukcija PL-

45/2013
19.04.2013 20.03.2016 mainīga EUR 92 292 38 460 0 0 -84 600 -30 768 92 292 0 0 0 7 692

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta 

Kraujas ielas posma rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības attīstībai 

īstenošanai P-426/2014

15.09.2014 20.09.2017 mainīga EUR 10 118 10 118 10 118 0 -3 678 -3 678 0 0 0 0 6 440

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

prioritārā investīciju projekta Rīgas 

ielas posma rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības attīstībai 

īstenošanai P-221/2014

16.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 40 372 40 372 40 372 0 -16 144 -16 144 0 0 0 0 24 228

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Apkures griestu paneļu 

uzstādīšana Bauskas 2.vidusskolas 

sporta zālē" īstenošanai P-

142/2015

18.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 36 001 0 36 001 36 001 0 0 0 0 0 0 36 001

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Aprīkojuma iegāde 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēm" īstenošanai P-

389/2015

16.10.2015 20.10.2018 mainīga EUR 23 075 0 23 051 23 051 0 0 0 0 0 0 23 051

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Bauskas novada izglītības 

iestāžu informācijas tehnoloģiju 

aprīkojuma un biroja tehnikas 

iegāde'' īstenošanai P-145/2015

18.05.2015 20.05.2020 mainīga EUR 193 581 0 193 581 193 581 0 0 0 0 0 0 193 581

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Bauskas novada izglītības 

iestāžu infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai P-75/2015

18.03.2015 20.03.2018 mainīga EUR 73 287 0 64 814 64 814 0 0 0 0 0 0 64 814

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 54



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas sporta zāles 

renovācija" īstenošanai P-313/2015

20.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 299 523 0 299 523 299 523 0 0 0 0 0 0 299 523

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta „Bauskas Rātsnama 

vēsturiskā interjera izveide" 

īstenošanai P-78/2015

18.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 188 527 0 107 122 107 122 0 0 0 0 0 0 107 122

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Gājēju un veloceliņa uz 

Rītausmām, Īslīces pagastā 

būvniecība" īstenošanai P-

358/2015

18.09.2015 20.09.2040 mainīga EUR 487 661 0 165 496 165 496 0 0 0 0 0 0 165 496

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Mēbeļu iegāde Bauskas 

novada pašvaldības izglītības 

iestādēm" īstenošanai P-2/2015

23.01.2015 20.01.2019 mainīga EUR 48 720 0 48 720 48 720 0 0 0 0 0 0 48 720

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai P-

187/2015

12.06.2015 20.05.2035 mainīga EUR 437 535 0 387 135 387 135 0 0 0 0 0 0 387 135

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu remontdarbi 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai P-

143/2015

20.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 36 358 0 35 830 35 830 0 0 0 0 0 0 35 830

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Zemgaļu ielas, Bauskā 

seguma rekonstrukcija" īstenošanai 

P-355/2015

16.09.2015 20.09.2025 mainīga EUR 58 458 0 58 458 58 458 0 0 0 0 0 0 58 458

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ziedoņu ielas un Biržu 

ielas asfalta kārtas atjaunošana" 

īstenošanai P-248/2015

21.07.2015 20.07.2022 mainīga EUR 54 708 0 54 708 54 708 0 0 0 0 0 0 54 708

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Remontdarbu veilšana vispārējā 

tipa pansionātā Derpele P-

515/2014

10.10.2014 20.12.2018 mainīga EUR 22 611 22 611 22 611 0 -5 643 -5 643 0 0 0 0 16 968

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Sabiedriski sociālā centra 'Ērgļi" 

remonts PL-59/2013
19.04.2013 20.11.2018 mainīga EUR 315 027 219 168 0 0 -150 651 -54 792 315 027 0 0 0 164 376

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta ielas Bauskā seguma 

rekonstrukcija P-547/2014
30.10.2014 20.03.2024 mainīga EUR 75 127 75 127 75 127 0 -8 104 -8 104 0 0 0 0 67 023

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegādei P-14/2012 20.02.2012 20.02.2017 mainīga EUR 44 941 23 792 44 941 0 -31 724 -10 575 0 0 0 0 13 217

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegādei P-498/2011 28.12.2011 20.07.2016 mainīga EUR 11 235 3 740 11 235 0 -9 994 -2 499 0 0 0 0 1 241

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensvada un sadzīves 

kanalizācijas izbūve Pārupes, 

Īslīces un Stacijas ielā P-31/2014

17.02.2014 20.02.2024 mainīga EUR 86 986 86 986 86 986 0 -9 403 -9 403 0 0 0 0 77 583

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensvada un sadzīves 

kanalizācijas izbūve Pārupes, 

Īslīces un Stacijas ielā P-352/2013 

01.10.2013 20.03.2018 mainīga EUR 62 441 47 749 62 441 0 -29 384 -14 692 0 0 0 0 33 057

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00
Uzvaras vidusskolas sporta zāles 

būvniecība A2/4/05/357 
09.08.2005 05.03.2021 mainīga EUR 213 431 99 086 213 431 0 -129 591 -15 246 0 0 0 0 83 840

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Uzvaras vidusskolas sporta zāles 

būvniecības pabeigšana PL-

44/2013

19.04.2013 20.07.2026 mainīga EUR 256 458 223 229 0 0 -52 228 -18 999 256 458 0 0 0 204 230

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Uzvaras vidusskolas sporta zāles 

piebūves būvniecības pabeigšanai 

PL-51/2013

19.04.2013 20.12.2027 mainīga EUR 143 599 126 596 0 0 -26 742 -9 739 143 599 0 0 0 116 857

Bauskas novads Valsts kase S13 01 00

Vispārējās izglītības iestādes 

"Mežotnes internātvidusskola" 

energoefektivitātes uzlabošana P-

15/2012

20.02.2012 20.02.2017 mainīga EUR 81 070 42 234 81 070 0 -57 607 -18 771 0 0 0 0 23 463

Bauskas novads kopā x x x x x x x 27 352 990 16 685 250 18 908 263 2 192 775 -10 617 148 -2 808 611 7 778 299 0 0 0 16 069 414

Beverīnas novads Valsts kase S13 01 00

Informācijas, izglītības, sporta un 

sociālās aprūpes dienas centra " 

Kaimiņi" būvniecībai

07.05.2008 20.04.2033 mainīga EUR 996 010 752 085 996 010 0 -284 580 -40 655 0 0 0 0 711 430

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 55



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Beverīnas novads Valsts kase S13 01 00

Informācijas, izglītības, sporta un 

sociālās aprūpes dienas centra " 

Kaimiņi" būvniecības pabeigšanai

12.12.2008 20.12.2038 mainīga EUR 149 402 132 788 149 402 0 -22 152 -5 538 0 0 0 0 127 250

Beverīnas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta " Saieta nama " 

Depo" vienkāršotā rekonstrukcija 

un Trikātas centra parka 

labiekārtošana" īstenošanai

15.12.2009 20.12.2019 fiksēta EUR 170 745 49 921 170 745 0 -29 965 -9 988 -100 847 0 0 0 39 933

Beverīnas novads Valsts kase S13 01 00
J.Endzelīna Kauguru pamatskolas 

ēku renovācija
03.09.2007 20.06.2027 mainīga EUR 711 436 293 960 711 436 0 -156 425 -23 523 -284 574 0 0 0 270 437

Beverīnas novads Valsts kase S13 01 00
Mūrmuižas ciemata siltumapgādes 

rekonstrukcijai
04.09.2003 20.12.2018 fiksēta EUR 170 745 48 946 170 745 0 -134 034 -12 236 -1 0 0 0 36 710

Beverīnas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00 Sporta zāles celtniecībai 07.09.2004 05.03.2021 mainīga EUR 299 401 129 740 299 401 0 -189 623 -19 960 2 0 0 0 109 780

Beverīnas novads kopā x x x x x x x 2 497 739 1 407 440 2 497 739 0 -816 779 -111 900 -385 420 0 0 0 1 295 540

Brocēnu novads

"Latvijas 

Attīstības 

finanšu 

institūcija 

Altum" VAS

S13 01 00
Dzīvojamo māju renovācija 

Brocēnos
09.08.2004 15.06.2023 mainīga EUR 1 052 309 451 915 1 052 309 0 -653 444 -53 050 0 0 0 0 398 865

Brocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Blīdenes pamatskolas ēkas 

rekonstrukc.unūdens 

atdzelž.stac.būvn.novadā

03.07.2008 20.06.2015 fiksēta EUR 991 552 93 214 991 552 0 -991 552 -93 214 0 0 0 0 0

Brocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Dzīvojamās mājas Liepu ielā 2 

Brocēnos rekonstrukcijas 

pabeigšanai

22.10.2007 20.07.2017 fiksēta EUR 121 461 34 250 121 461 0 -99 671 -12 460 0 0 0 0 21 790

Brocēnu novads Valsts kase S13 01 00 pamatskolas renovācija 08.05.2007 20.03.2015 mainīga EUR 85 372 3 998 85 372 0 -85 372 -3 998 0 0 0 0 0

Brocēnu novads Valsts kase S13 01 00 Remtes pamatskolas rekonstrukcija 16.07.2014 20.06.2017 fiksēta EUR 104 236 104 236 104 236 0 -41 691 -41 691 0 0 0 0 62 545

Brocēnu novads kopā x x x x x x x 2 354 930 687 613 2 354 930 0 -1 871 730 -204 413 0 0 0 0 483 200

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Burtnieku novada Burtnieku PII 

rekonstrukcija
29.08.2012 20.08.2027 mainīga EUR 98 890 85 481 98 890 0 -20 114 -6 705 0 0 0 0 78 776

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Burtnieku novada pašvaldības PII 

"Burtiņš" III kārtas būvniecība
22.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 365 460 0 365 460 365 460 0 0 0 0 0 0 365 460

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Celtniecības darbi SAPARD 

projekts ūdens apgāde Matīši
17.03.2004 20.02.2017 mainīga EUR 226 237 41 548 226 237 0 -203 158 -18 469 0 0 0 0 23 079

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Dzirnavu un Ozolu ielu posmu 

rekonstrukcija Valmiemuiža, 

Valmieras pagstā

16.11.2012 20.11.2027 mainīga EUR 106 244 72 924 106 244 0 -33 320 0 0 0 0 0 72 924

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Ēku fosilo siltumen.ražošanas 

iekārtu nomaiņa
27.07.2012 20.07.2027 mainīga EUR 102 162 47 373 102 162 0 -54 789 0 0 0 0 0 47 373

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Burtnieku novada 

Burtnieku Ausekļa vidusskolas 

aktu zāles rekonstrukcija

12.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 58 176 15 765 58 176 0 -42 411 0 0 0 0 0 15 765

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Burtnieku novada 

Vecates pagasta Kultūras centra un 

bibliotēkas rekonstrukcija

05.08.2011 20.07.2026 mainīga EUR 170 318 52 350 170 318 0 -117 968 0 0 0 0 0 52 350

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Burtnieku pagasta 

estrādes, parka un kultūras nama 

stāvlaukuma vienkāršotā 

rekonstrukcija

29.07.2010 20.07.2025 mainīga EUR 52 476 15 196 52 476 0 -8 0 -37 272 0 0 0 15 196

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Burtnieku un 

Vecates pagastnamu apkures 

sistēmu rekonstrukcija

12.11.2010 20.09.2025 mainīga EUR 60 550 17 174 60 550 0 -43 376 0 0 0 0 0 17 174

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Ēveles muižas 

parka labiekārtošana un klēts 

rekonstrukcija

29.07.2010 20.07.2025 mainīga EUR 37 389 9 661 37 389 0 -27 728 0 0 0 0 0 9 661

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 56



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Ēveles 

pamatskolas sporta zāles 

vienkāršotā rekonstrukcija

22.10.2010 20.10.2025 mainīga EUR 33 901 5 350 33 901 0 -28 551 0 0 0 0 0 5 350

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Matīšu 

pamatskolas āra sporta laukuma 

vienkāršotā rekonstrukcija

29.07.2010 20.07.2025 mainīga EUR 46 404 33 815 46 404 0 -15 736 -3 147 0 0 0 0 30 668

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Pludmales 

ierīkošana un teritorijas 

labiekārtošana, "Pludmales", 

Matīšu pagasts, Burtnieku novads

01.10.2010 20.07.2025 mainīga EUR 18 455 14 089 18 455 0 -5 709 -1 343 0 0 0 0 12 746

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Rencēnu pagasta 

kultūras nama rekonstrukcija
22.10.2010 20.09.2025 mainīga EUR 151 382 28 315 151 382 0 -123 067 0 0 0 0 0 28 315

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Burtnieku novada 

Rencēnu sociālās dzīvojamās mājas 

vienkāršotā renovācija

18.04.2011 20.04.2026 mainīga EUR 89 436 42 686 89 436 0 -46 750 0 0 0 0 0 42 686

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
KPFI projekts - atbalsts 

elektromobīļa ieviešanai
19.11.2014 20.11.2019 mainīga EUR 17 024 17 024 17 024 0 -10 938 -10 938 0 0 0 0 6 086

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts - kompleksi 

risinājumi silt.gāzu emisijas 

samazināšana Burtnieku Ausekļa 

vidusskolas ēkā

19.11.2014 20.11.2029 mainīga EUR 278 095 274 292 274 292 0 -96 819 -96 819 0 0 0 0 177 473

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts - kompleksi 

risinājumi silt.gāzu emisijas 

samazināšana  Rencēnu pagasta 

2.bibliotēkas ēkā

17.12.2014 20.11.2029 mainīga EUR 91 458 36 754 91 458 54 704 -23 807 -23 807 0 0 0 0 67 651

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Lauku ielas seguma pārbūves 

1.kārta Valmieras pagastā
21.10.2015 20.10.2030 mainīga EUR 46 221 0 41 090 41 090 0 0 0 0 0 0 41 090

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Matīšu pagasta PII vienkāršotā 

rekonstrukcija
29.10.2012 20.10.2027 mainīga EUR 102 858 92 087 102 858 0 -17 993 -7 222 0 0 0 0 84 865

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkiciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu) iegāde

25.08.2015 20.08.2022 mainīga EUR 34 001 0 34 001 34 001 0 0 0 0 0 0 34 001

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Rencēnu internāta ēkas 

atjaunošana, Valmieras iela 23, 

Rencēnos

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 94 009 0 94 009 94 009 0 0 0 0 0 0 94 009

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Vecates pagasta Vecates ciemā
06.09.2006 20.05.2021 mainīga EUR 78 258 30 037 78 258 0 -48 221 0 0 0 0 0 30 037

Burtnieku novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdenssaimniecības sakārtošana 

2.kārta Burtnieki
11.05.2006 01.04.2026 mainīga EUR 311 609 28 098 311 609 0 -301 576 -18 065 0 0 0 0 10 033

Burtnieku novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdenssainmniecības attīstība 

Rencēnu pagasta Lizdēnu ciemā
26.07.2006 01.07.2021 mainīga EUR 113 830 11 708 113 830 0 -110 255 -8 133 0 0 0 0 3 575

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
KPFI projekts Matīšu bērnudārza 

vienkāršotā rekonstrukcija
18.04.2011 20.04.2026 mainīga EUR 119 094 28 145 119 094 0 -93 396 -2 447 0 0 0 0 25 698

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 14.12.2013 20.12.2018 mainīga EUR 50 445 40 364 50 445 0 -20 172 -10 091 0 0 0 0 30 273

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00 Ēkas iegāde Matīšos 03.07.2008 20.06.2033 mainīga EUR 204 894 163 189 204 894 0 -50 527 -8 822 0 0 0 0 154 367

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Vanagu ielas 

rekonstrukcija
28.05.2009 20.05.2024 fiksēta EUR 284 574 165 053 284 574 0 0 0 -119 521 0 0 0 165 053

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras centra rekonstrukcija 

Burtniekos
03.09.2007 20.05.2027 mainīga EUR 597 606 414 984 597 606 0 -215 827 -33 205 0 0 0 0 381 779

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas - Šveices projekts 

Multifunkcionālā jaunatnes 

inciatīvu centra izveide Burtniekos

21.11.2011 20.11.2026 mainīga EUR 190 665 87 148 180 915 0 -101 029 -7 262 0 0 0 0 79 886

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Matīšu pagasta pirmskolas 

izglītības iestādes vienkāršotā 

rekonstrukcija

06.02.2013 20.01.2028 mainīga EUR 321 499 293 806 321 499 0 -49 867 -22 174 0 0 0 0 271 632

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

Ozolu ielas rekonstrukcija, posmā 

no Dzirnavu ielas līdz Vidzemes 

ielai, Valmiermuižā

19.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 280 606 273 880 273 880 0 -13 732 -13 732 0 0 0 0 260 148

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 57



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00

PII būvniecība ar ārējām 

komunikācijām Ozolu ielā 2A, 

Valmiermuižā

26.02.2014 20.02.2029 mainīga EUR 1 723 173 1 721 387 1 721 387 0 -120 877 -120 877 0 0 0 0 1 600 510

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00 PII būvniecība Valmiera 18.04.2008 20.04.2028 mainīga EUR 2 134 308 1 469 087 2 134 308 0 -776 091 -110 870 0 0 0 0 1 358 217

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Rencēnu pagasta Lizdēnu PII 

celtniecības pabeigšana
15.12.2008 20.11.2018 mainīga EUR 56 915 25 270 56 915 0 -37 974 -6 329 0 0 0 0 18 941

Burtnieku novads Valsts kase S13 01 00
Rencēnu pagasta sporta zāles 

būvniecība
22.12.2006 20.11.2021 mainīga EUR 581 310 363 458 581 310 0 -362 526 -51 923 92 751 0 0 0 311 535

Burtnieku novads 

kopā
x x x x x x x 9 329 932 6 017 498 9 302 736 589 264 -3 214 312 -582 380 -64 042 0 0 0 6 024 382

Carnikavas novads

Latvijas 

mobilais 

telefons SIA

S11 00 00

Līgums Nr. 26399738 no 

20.11.2013.  -  Planšetdators 

Samsung GT-P5220

20.11.2013 19.11.2016 bezprocentu EUR 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carnikavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00

Līgums par LMT pakalpojumu 

"Mans komplekts" - mobilie 

telefoni

09.05.2014 31.01.2015 bezprocentu EUR 650 67 0 0 -67 -67 67 0 0 0 0

Carnikavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Mobīlais telefons Samsung G920 

Galaxy S6
30.12.2015 30.12.2016 bezprocentu EUR 506 0 0 0 0 0 506 506 0 0 506

Carnikavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Mobīlais telefons Samsung Galaxy 

J5
07.10.2015 06.10.2017 bezprocentu EUR 182 0 0 0 -15 -15 182 182 0 0 167

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda prijekta 

''Ūdenssaimniecības attīstība 19 

Austrumlatvijas upju baseinu 

pašvaldībās , 2.kārta,  Carnikava'' 

īstenošanai, A2/1/10/186

26.02.2010 20.04.2029 mainīga EUR 938 239 658 291 658 291 0 0 0 0 0 0 0 658 291

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 19 

Austrumlatvijas upju baseina 

pašvaldībās 2.kārta Carnikavas" 

īstenošanai, A2/1/11/106, trančes P-

40-2011

08.04.2011 20.12.2022 mainīga EUR 381 239 271 371 271 371 0 -33 922 -33 922 0 0 0 0 237 449

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Carnikavas novada izglītības 

iestāzu investīcijas projekta 

(datortehnikas iegāde) īstenošana 

A2/1/15/479, trančes Nr.P-

331/2015

25.08.2015 20.08.2018 mainīga EUR 37 479 0 37 311 37 311 0 0 0 0 0 0 37 311

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Carnikavas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Riekstiņš" ēkas 

rekonstrukcija, A2/1/12/40, trančes 

P-19/2012

21.02.2012 20.02.2027 mainīga EUR 569 149 480 825 480 825 0 -39 253 -39 253 0 0 0 0 441 572

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Eimuru-Mangaļu 

poldera infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai, A2/1/163/118, trančes 

P68/2013

12.04.2013 20.12.2033 mainīga EUR 389 039 264 682 264 682 0 0 0 -2 -2 0 0 264 680

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projketa (Nr.13-04-

L12500-000274) "Eimuru-

Mangaļu polderu meliorācijas 

grāvju atjaunošana Carnikavas 

novadā" īstenošana, A2/1/15/29, 

tran'čes Nr.P-18/2015

30.01.2015 20.01.2025 mainīga EUR 84 518 0 84 518 84 518 -42 422 -42 422 0 0 0 0 42 096

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ELZ projekts "Pašvaldības 

pievadceļu zivsaimniecības 

uzņēmumiem rekonstrukcija 

Carnikavas un Gaujas ciemos 

Carnikavas novadā" īstenošanai, 

A5/4/43/335, trančes P-238/2013

09.07.2013 20.12.2033 mainīga EUR 964 043 820 300 820 300 0 0 0 0 0 0 0 820 300

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 58



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Carnikavas novada 

Kalngales ciema 

ūdenssaimniecības rekonstrukcijas 

un attīstība" īstenošanai, 

A2/1/13/270, trančes P-183/2013

18.06.2013 20.12.2033 mainīga EUR 1 753 320 1 234 594 1 234 594 0 0 0 0 0 0 0 1 234 594

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA

/109/107 "Carnikavas novada 

Lilastes ciema ūdenssaimniecības 

rekonstrukcija un attīstība" 

īstenošana A2/1/15/430, trančes 

Nr.P-291/2015

30.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 446 426 0 341 011 341 011 -180 689 -180 689 1 1 0 0 160 323

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

(Nr.3DP/3.4.1.5.1/12/IPIA/VARA

M/001) "Plūdu risku samazināšana 

Carnikavas novadā" īstenošana 

A2/1/15/431, trančes Nr.P-

292/2015

30.07.2015 20.07.2016 fiksēta EUR 357 461 0 344 391 344 391 0 0 0 0 0 0 344 391

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Carnikavā II kārta" 

īstenošanai, A2/1/13/503, trančes P-

368/2013

02.10.2013 20.12.2023 mainīga EUR 468 737 92 712 92 712 0 0 0 0 0 0 0 92 712

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefektu gāzu emisiju 

samazināšana Carnikavas novada 

domes un sabiedrisko pakalpojumu 

centra ēkas Carnikavā", 

īstenošanai, A2/1/12/382, tančes P-

266/2012

27.07.2012 20.12.2022 mainīga EUR 135 923 108 730 108 730 0 -13 592 -13 592 1 1 0 0 95 139

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-13.2/1) 

"Gaismas objektu nomaiņa 

Carnikavas novadā " īstenošana 

A2/1/14/176, trančes Nr.P-

109/2014

25.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 121 094 97 360 97 360 0 0 0 0 0 0 0 97 360

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-

13.3/18)"Gaismas objekta nomaiņa 

Carnikavas novadā II" īstenošanai, 

A2/1/15/242, trančes Nr.P-

157/2015

20.05.2015 20.05.2018 mainīga EUR 41 978 0 41 978 41 978 -8 621 -8 621 0 0 0 0 33 357

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādi, A2/1/14/490, trančes Nr.P-

329/2014

22.07.2014 20.07.2021 mainīga EUR 156 137 156 137 156 137 0 -23 127 -23 127 0 0 0 0 133 010

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktortehnikas) iegāde 

A2/1/15/301, trančes Nr.P-

191/2015

17.06.2015 20.06.2022 mainīga EUR 342 997 0 342 997 342 997 0 0 0 0 0 0 342 997

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritārā investīciju 

projekta "Plūdu risku samazināšana 

Carnikavas novadā" īstenošanai - 

zemes iegādei, A2/1/13/354, 

trančes P-255/2013

19.07.2013 20.12.2023 mainīga EUR 86 653 78 012 78 012 0 -8 667 -8 667 0 0 0 0 69 345

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Nekustamā īpašuma 'Ūdens 

Blusas' iegāde" īstenošanai, 

A2/1/15/207, trančes Nr.P-

128/2015

15.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 79 860 0 79 860 79 860 0 0 0 0 0 0 79 860

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 59



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pašvaldības biroja tehnikas 

iegāde" īstenošana 

A2/1/15/477,trančes Nr.P-

329/2015

25.08.2015 20.08.2018 mainīga EUR 98 285 0 98 285 98 285 0 0 0 0 0 0 98 285

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Ūdenssaimniecības 

rekonstrukcija" īstenošana 

A2/1/15/478, trančes Nr.P-

330/2015

25.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 70 265 0 62 848 62 848 0 0 0 0 0 0 62 848

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju 

projekta"Zemes iegāde ERAF 

projekta"Plūdu risku samazināšana 

Carnikavas novadā" realizācija" 

īstenošanai, A2/1/14/342, trančes 

Nr.P-202/2014

29.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -21 024 -21 024 0 0 0 0 178 976

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Carnikavas novada ielu, 

tiltu un ielu apgaismojuma 

infrastruktūras izbūve, 

rekonstrukcija un atjaunošana" 

īstenošana A2/1/15/571, trančes 

Nr.P-378/2015

06.10.2015 20.09.2035 mainīga EUR 363 956 0 360 178 360 178 0 0 0 0 0 0 360 178

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Carnikavas pamatskolas 

rekonstrukcija" īstenošana 

A2/1/15/302, trančes Nr.P-

192/2015

17.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 174 892 0 169 660 169 660 -3 026 -3 026 0 0 0 0 166 634

Carnikavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Tilts pār Gauju 

Carnikavā, Carnikavas novadā, 

būvniecība" īstenošanai 

A2/1/14/335, trančes Nr.P-

199/2014

22.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 1 904 583 1 884 722 1 884 722 0 -104 356 -104 356 0 0 0 0 1 780 366

Carnikavas novads 

kopā
x x x x x x x 10 168 034 6 347 803 8 310 773 1 963 037 -478 781 -478 781 755 688 0 0 7 832 747

Cesvaines novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons"  SIA

S11 00 00 planšetdators Sony Xperia Tablet Z 23.10.2013 22.10.2015 bezprocentu EUR 700 0 0 0 -700 0 700 0 0 0 0

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00 Cesvaines jaunās skolas būvniecība 02.11.2009 20.10.2029 mainīga EUR 426 862 350 838 426 862 0 -99 416 -23 392 0 0 0 0 327 446

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00 Cesvaines pils atjaunošanai 23.11.2006 20.11.2026 mainīga EUR 177 859 106 601 177 859 0 -80 165 -8 907 0 0 0 0 97 694

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00 Cesvaines vidusskolas celtniecībai 21.06.2007 20.05.2027 mainīga EUR 284 574 182 383 284 574 0 -116 789 -14 598 0 0 0 0 167 785

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Cesvaines novada vispārējās 

pirmsskolas izglītības iestādē

21.06.2010 20.06.2015 mainīga EUR 41 263 4 852 41 264 0 -41 264 -4 852 0 0 0 0 0

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai esvaines 

internātpamatskolā īstenošanai

26.06.2014 20.12.2018 mainīga EUR 119 600 16 749 119 600 0 -107 036 -4 185 0 0 0 0 12 564

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta 'Energoefektivitātes 

paaugstināšana Cesvaines 

pašvaldības administratīvajā ēkā" 

īstenošanai

27.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 163 630 137 088 163 630 0 -44 237 -17 695 0 0 0 0 119 393

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00
Pirmsskolas ēkas apkures sistēmas 

vienkāršotā renovācija
07.08.2012 20.08.2020 mainīga EUR 58 053 45 653 57 577 0 -19 864 -7 940 0 0 0 0 37 713

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Cesvaines komunālie 

pakalpojumi"
01.10.2008 20.08.2023 mainīga EUR 113 830 69 880 113 830 0 -51 941 -7 991 0 0 0 0 61 889

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Cesvaines komunālie 

pakalpojumi" pamatkapitāla 

palielināšanai

07.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 40 836 24 951 40 836 0 -24 963 -9 078 0 0 0 0 15 873

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 60



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

Siltumtīklu izbūve skolas katlu 

mājas pievienošanai Cesvaines 

pilsētas siltumtīkliem

16.12.2014 22.11.2022 mainīga EUR 67 000 67 000 67 000 0 -8 368 -8 368 0 0 0 0 58 632

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00
Tautas nama ēkas rekonstrukcija 

daļēji izbūvējot mansardu
01.03.2011 20.12.2026 mainīga EUR 173 979 106 816 168 994 0 -71 078 -8 900 0 0 0 0 97 916

Cesvaines novads Valsts kase S13 01 00

Tautas nama rekonstrukcija, tā 

labiekārtošana un bibliotēkas 

rekonstrukcija

02.11.2009 20.06.2029 mainīga EUR 128 114 28 297 128 114 0 -21 585 -7 221 -85 453 0 0 0 21 076

Cesvaines novads kopā x x x x x x x 1 796 300 1 141 108 1 790 140 0 -687 406 -123 127 -84 753 0 0 0 1 017 981

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-116/2012 (KPFI-12/254) pr." 

Saules kolekt.uzstādīš.Cēsu PII 

īsten." 

28.05.2012 20.06.2020 mainīga EUR 149 710 59 884 149 710 0 -89 826 0 0 0 0 0 59 884

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-127/2014-Prior.investīciju 

pr"Daudzf.centra"Vidzemes 

mūzikas un kult.centrs izveide" 

īstenošanai

11.04.2014 20.03.2022 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -32 000 -32 000 0 0 0 0 168 000

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-151/2011 ERAF pr."Cēsu 

pilsētas maģistrālo ielu 

rekonstrukcija" 

10.06.2011 20.09.2032 mainīga EUR 872 417 622 350 872 417 0 -250 067 0 0 0 0 0 622 350

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-188/2010 ERAF pr."Cēsu 

pilsmuižas parka atjaunošana 

tūrisma att."

02.07.2010 20.12.2030 mainīga EUR 976 090 182 143 968 489 0 -786 347 0 1 0 0 0 182 143

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-229/2015-pr."Cēsu 

pils.pamatskolas-ēkas telpu 

vienk.atjaunošanaL.Paegles ielā 1, 

Cēsīs"īstenošanai 

09.07.2015 20.12.2030 mainīga EUR 163 321 0 163 321 163 321 0 0 0 0 0 0 163 321

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-237/2015   pr."Raiņa i.posma 

jaunbūves,Noliktavas,Dzintara i.un 

Uzvaras bulv.krustojuma 

rekonstrukcija ielām 

pieguļ.laukuma 

labiek.,Cēsīs"īstenošanai

20.07.2015 20.12.2033 mainīga EUR 514 443 0 505 972 505 972 0 0 0 0 0 0 505 972

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-252/2013-ERAF pr.''Cēsu 

novada Vaives pag.Rīdzenes ciema 

ūdenss.attīstība" īstenošanai

16.07.2013 20.12.2019 mainīga EUR 348 952 162 276 348 952 0 -227 246 -40 569 1 0 0 0 121 707

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-253/2013-ERAF pr."Cēsu 

novada Vaives pag.Krīvu ciema 

ūdenss.attīstība" īstenošanai

16.07.2013 20.12.2019 mainīga EUR 184 612 75 833 184 612 0 -127 736 -18 958 -1 0 0 0 56 875

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-255/2012 " Cēsu pilsētas 

maģistrālo ielu rekonstrukcija, 

2.kārta" 

31.07.2012 20.09.2024 mainīga EUR 777 557 699 929 777 557 0 -189 670 -112 042 1 1 0 0 587 888

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-291/2013-ERAf 

pr."Daudzf.centra"Vidzemes 

mūzikas un kult.centrs"izveide" 

īstenošanai

16.08.2013 20.12.2033 mainīga EUR 3 053 883 901 463 2 313 843 0 -1 412 379 0 -1 0 0 0 901 463

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-29/2007 ERAF pr."Cēsu pils 

kompleksa revitalizācija tūrisma 

attīstībai "īstenošana

01.03.2007 20.12.2022 mainīga EUR 1 282 727 619 171 1 282 727 0 -323 228 -88 474 -428 802 0 0 0 530 697

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-292/2013-ERAF 

pr."Daudzf.centra"Vidzemes 

mūzikas un 

kult.centrs"izveide"īstenošanai

16.08.2013 20.12.2033 mainīga EUR 1 993 835 1 993 835 1 993 835 0 -639 610 -639 610 0 0 0 0 1 354 225

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-293/2013-ERAF pr."Cēsu 

pils.tranzītielas-Gaujas ielas-

rekonstrukcija" īstenošanai

16.08.2013 20.12.2032 mainīga EUR 1 182 998 560 571 987 960 60 356 -611 355 -244 321 1 0 0 0 376 606

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-294/2013-EARF pr."Cēsu 

Centrālās bibliotēkas ēkas 

renovāc.in 

pieej.nodrošin."īstenošanai

16.08.2013 20.12.2033 mainīga EUR 1 950 793 648 408 887 582 237 747 -398 993 -397 566 0 0 0 0 488 589

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 61



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-318/2007 ERAF pr."Cēsu pils 

kompleksa revitalizācija tūrisma 

attīstībai"

01.10.2007 20.12.2023 mainīga EUR 718 550 370 658 718 550 0 -216 558 -46 386 -177 720 0 0 0 324 272

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-331/2011 "Satiksmes drošības 

uzlaboj.pie 3.PII" 
08.09.2011 20.06.2026 mainīga EUR 298 369 158 727 266 095 0 -124 112 -16 744 -1 -1 0 0 141 982

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-417/2010 ERAF pr."Cēsu 

pilsētas tranzītielas-Pētera 

i.rekonstrukcija"

22.10.2010 20.06.2029 mainīga EUR 2 001 107 955 675 2 001 106 0 -1 116 222 -70 791 0 0 0 0 884 884

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-434/2011 ERAF pr."Cēsu pils 

kompl.revitaliz.tūrisma attīst." 
09.11.2011 20.06.2020 mainīga EUR 451 050 243 789 451 050 0 -264 408 -57 147 0 0 0 0 186 642

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-48/2014-ERAF pr."Cēsu 

Profesion.vsk.kompleksa attīstība" 

īstenošanai

28.02.2014 20.12.2026 mainīga EUR 2 311 424 752 165 1 162 210 410 045 -572 996 -572 996 0 0 0 0 589 214

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-50/2010 ERAF pr."Cēsu pils.PII 

renovācija"
01.04.2010 20.06.2029 mainīga EUR 234 676 122 109 234 674 0 -112 566 0 1 0 0 0 122 109

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-54/2011 ERAF pr." Cēsu 

pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu renovācijas 2.kārta" 

20.04.2011 20.12.2030 mainīga EUR 479 263 109 180 396 907 0 -287 727 0 0 0 0 0 109 180

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-585/2014-SIA"Cēsu Klīnika" 

pamatkapitāla palielināšanai KPFI 

pr."Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai SIA"Cēsu 

Klinika"ēkā" īstenošanai 

22.11.2014 20.11.2021 mainīga EUR 100 000 100 000 100 000 0 -13 040 -13 040 0 0 0 0 86 960

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-73/2015-ERAF pr."Cēsu 

profesion.vsk.kompleksa 

attīstība"īstenošanai

18.03.2015 20.12.2033 mainīga EUR 468 431 0 468 431 468 431 -353 682 -353 682 0 0 0 0 114 749

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-78/2007 ERAF pr."Cēsu 

izglītības iestāžu 

energoefektivitātes paaugstināšana"

07.05.2007 20.12.2022 mainīga EUR 1 687 526 655 501 1 687 526 0 -29 098 0 -1 002 927 0 0 0 655 501

Cēsu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
A2/4/04/875 Cēsu sporta 

kompleksa celtniecība
22.07.2004 05.03.2021 mainīga EUR 664 599 308 534 664 599 0 -403 543 -47 476 3 1 0 0 261 059

Cēsu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
A2/4/04/885 Izglītības iestāžu 

renovācijas 1. kārta
22.07.2004 05.03.2021 mainīga EUR 378 215 175 600 378 215 0 -229 627 -27 015 -4 -1 0 0 148 584

Cēsu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
A2/4/05/297 Jaunās psk.būvniecība 

Cēsīs
08.07.2005 28.02.2021 mainīga EUR 355 718 165 158 355 718 0 -215 967 -25 408 -1 0 0 0 139 750

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-118/2008 Jaunās pirmsskolas 

izgl.iest.būvniecības 

līdzfinansējuma nodrošināšana

25.04.2008 20.12.2024 mainīga EUR 1 892 420 1 135 440 1 892 420 0 -883 142 -126 163 -1 0 0 0 1 009 277

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-134/2008 Cēsu pilsētas ielu 

rekonstrukcijai
07.05.2008 20.12.2026 mainīga EUR 2 845 744 1 956 449 2 845 744 0 -1 067 154 -177 859 0 0 0 0 1 778 590

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-151/2007 Sociālās 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

būvniecības pabeigšanai

01.06.2007 20.12.2025 mainīga EUR 1 725 161 1 078 210 1 725 161 0 -754 776 -107 825 -1 -1 0 0 970 384

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-174/2005 Cēsu pilsētas ielu 

seguma remonts
13.10.2005 20.01.2022 mainīga EUR 527 885 254 694 527 885 0 -305 821 -32 630 1 1 0 0 222 065

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-218/2008 Sporta laukuma 

rekonstrukcijai
19.06.2008 20.01.2030 mainīga EUR 867 952 642 483 867 952 0 -270 563 -45 094 1 1 0 0 597 390

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-265/2008 Vidzemes Mūzikas un 

kultūras centra rekonstrukcijas 

būvprojekta izstrādei

07.08.2008 20.12.2019 mainīga EUR 407 795 181 217 407 795 0 -271 894 -45 316 0 0 0 0 135 901

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-312/2007 Cēsu pilsētas ielu 

rekonstrukcijai
01.10.2007 20.12.2023 mainīga EUR 853 723 500 350 853 723 0 -415 917 -62 544 0 0 0 0 437 806

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 62



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-366/2009 valsts 

budž.līdz.inv.pr."Jaunas 

pirmsskolas izglītības iestādes 

būvniecība Cēsīs"

10.12.2009 20.12.2031 mainīga EUR 924 165 739 317 924 165 0 -231 061 -46 212 1 0 0 0 693 105

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-368/2007 Neustāmā īpašuma 

iegāde Raunas ielā 8, Cēsis
20.11.2007 20.12.2018 mainīga EUR 569 149 203 260 569 149 0 -433 646 -67 757 0 0 0 0 135 503

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-57/2006 Pilsētas ielu 

segums,lietus ūdens kanalizācijas, 

apgaismojuma rekonstrukcija

16.03.2006 20.01.2023 mainīga EUR 1 422 872 786 848 1 422 872 0 -744 561 -108 537 0 0 0 0 678 311

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-67/2002 Cēsu pilsētas 

infrastruktūras objektu realizācija
17.06.2002 20.06.2015 mainīga EUR 711 436 0 711 436 0 -711 436 0 0 0 0 0 0

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00

P-90/2004 Cēsu sporta kompleksa 

pabeigšana jaunās psk.būvniecība, 

izglītības iestāžu renovācija

09.06.2004 20.12.2021 mainīga EUR 199 202 79 698 199 202 0 -132 782 -13 278 0 0 0 0 66 420

Cēsu novads Valsts kase S13 01 00
P-94/2005 Cēsu pilsētas 

pašvaldību iestāžu remonts
15.06.2005 20.01.2023 mainīga EUR 853 723 469 798 853 723 0 -448 727 -64 803 -1 0 0 0 404 995

Cēsu novads kopā x x x x x x x 37 601 493 18 870 723 34 323 285 1 845 872 -15 699 483 -3 702 243 -1 609 449 1 0 0 17 014 353

Ciblas novads Valsts kase S13 01 00
projekts "Ciblas novada sporta 

kompleksa rekonstrukcija"
12.11.2010 20.08.2025 mainīga EUR 48 224 35 134 48 224 0 -16 363 -3 273 0 0 0 0 31 861

Ciblas novads Valsts kase S13 01 00

projekts "kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Ciblas vidusskolā"

22.04.2015 20.04.2030 mainīga EUR 291 251 0 291 251 291 251 -164 664 -164 664 0 0 0 0 126 587

Ciblas novads Valsts kase S13 01 00

projekts "Oglekļa dioksīda emi-siju 

samazināšana,uzlabojot Cib-las 

novada pašvaldības Blontu PII ēkas 

energoefektivitāti"

20.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 172 119 90 026 172 119 0 -91 539 -9 446 0 0 0 0 80 580

Ciblas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

projekta "Ūdens sagatavošanas 

staciju būvniecība Ludzas rajona 

Ciblas novada ciemos Cibla un 

Felicianova"

04.06.2007 01.07.2017 fiksēta EUR 131 695 38 667 131 229 0 -106 802 -14 240 0 0 0 0 24 427

Ciblas novads kopā x x x x x x x 643 289 163 827 642 823 291 251 -379 368 -191 623 0 0 0 0 263 455

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Andzeļi.ERAF projekta 

ūdenssaimniecibas attistibai
01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 160 785 78 954 160 785 0 -81 831 0 0 0 0 0 78 954

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Brīvdabas estrādes rekonstrukcija 

Dagdas parkā
02.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 118 098 41 671 118 098 0 -104 219 -27 792 1 1 0 0 13 880

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Bērziņu pagasta 

tautas nama rekonstrukcija" 

realizācija

22.05.2012 20.05.2022 mainīga EUR 182 128 143 852 182 128 0 -57 456 -19 180 0 0 0 0 124 672

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Dagdas novada 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana atjaunojot, uzlabojot 

un labiekārtojot pašvaldības 

muzeju "Andrupenes lauku sēta" 

īstenošanai

17.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 186 205 186 205 186 205 0 -157 704 -157 704 0 0 0 0 28 501

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Dagdas 

vidusskolas sporta zāles 

vienkāršotā rekonstrukcija" 

īstenošanai

03.04.2013 20.03.2018 mainīga EUR 37 564 4 796 37 564 0 -42 159 -9 391 25 725 25 725 0 0 21 130

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Iekšējās apkures 

sistēmas nomaiņa Dagdas Tautas 

namā un siltumtrases 

rekonstrukcija" realizācija

25.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 183 550 147 751 183 550 0 -56 175 -20 376 0 0 0 0 127 375

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Jauna saietu 

nama būvniecība Dagdas novada 

Ezerniekos" īstenošana

06.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 345 758 274 829 345 758 0 -106 393 -35 464 0 0 0 0 239 365

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Tilta 

rekonstrukcija Daugavpils ielā pāri 

Narūtas upei Dagdas pilsētā" 

realizācija

25.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 183 550 147 751 183 550 0 -56 175 -20 376 0 0 0 0 127 375

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 63



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Dagdas novada Asūnes 

ciemā" īstenošanai

03.04.2013 20.03.2023 mainīga EUR 204 894 187 819 204 894 0 -39 841 -22 766 0 0 0 0 165 053

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Ezernieki. ERAF projekta 

ūdenssaimniecibas attīstībai
15.06.2006 20.06.2026 mainīga EUR 199 202 35 922 199 202 0 -163 280 0 0 0 0 0 35 922

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Izstāžu zāles izveidošana 

Jaundomes muižā un teritorijas 

labiekārtošana

02.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 236 197 83 359 236 197 0 -208 415 -55 577 0 0 0 0 27 782

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Šķaunes 

pamatskolā" īstenošanai

22.07.2013 20.07.2028 mainīga EUR 276 037 152 942 276 037 0 -123 095 0 0 0 0 0 152 942

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Dagdas komunālā saimniecība" 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Dagdā II.kārta" īstenošanai

25.04.2012 20.04.2027 mainīga EUR 482 354 421 943 482 354 0 -94 850 -34 439 0 0 0 0 387 504

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Saietu nama un izstāžu zāles 

rekonstrukcija Ķepovas pagastā
06.09.2011 20.08.2021 mainīga EUR 300 226 219 079 300 226 0 -113 605 -32 458 0 0 0 0 186 621

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošības infrastruktūras 

uzlabojumi Daugavpils ielā Dagdā
06.09.2011 20.08.2021 mainīga EUR 267 500 195 190 267 500 0 -101 234 -28 924 0 0 0 0 166 266

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta zāles izveidošana Dagdas 

novada Svariņu ciemā
02.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 136 596 72 305 136 596 0 -94 821 -30 530 -25 725 -25 725 0 0 16 050

Dagdas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Konstantinova.ERAF projekta 

ūdenssaimniecibas attistībai
31.05.2007 01.04.2027 mainīga EUR 101 128 9 282 101 128 0 -97 167 -5 321 0 0 0 0 3 961

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Dagdas vidusskolas ieejas kāpņu 

un laukuma pārbūve, ēdnīcas 

vienkāršotā rekonstrukcija un 

virtuves inventāra piegāde skolas 

ēdnīcai

19.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 65 027 65 027 65 027 0 -3 589 -3 589 0 0 0 0 61 438

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Jaunas analogas rentgena iekārtas 

ar digitalizāciju un radiologa darba 

stacijas piegāde Veselības un 

sociālo pakalpojumu centram 

"Dagda"

19.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 92 928 92 928 92 928 0 -5 140 -5 140 0 0 0 0 87 788

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Katlu mājas Mičurina ielā 12A, 

Dagdā, rekonstrukcija
17.12.2015 20.12.2025 mainīga EUR 192 000 0 24 941 24 941 0 0 0 0 0 0 24 941

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pasažieru mikroautobusa iegāde 

Bērziņu pagasta pārvaldes 

vajadzībām

15.10.2014 20.10.2019 mainīga EUR 22 754 22 754 22 754 0 -1 330 -1 330 0 0 0 0 21 424

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autoceļa Konstantinova-

Zariņi brauktuves virsmas apstrāde 

ar pretputekļu segumu 

Konstantinovas ciemā

02.09.2015 20.08.2025 mainīga EUR 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 50 000

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(2 mikroautobusu) iegādei

16.12.2013 20.12.2020 mainīga EUR 115 253 110 643 115 253 0 -23 051 -18 441 0 0 0 0 92 202

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusu) iegādei

22.04.2015 20.04.2022 mainīga EUR 193 300 0 193 300 193 300 0 0 0 0 0 0 193 300

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(pasažieru mikroautobusa) iegādei

17.03.2014 20.03.2021 mainīga EUR 50 700 50 700 50 700 0 -8 112 -8 112 0 0 0 0 42 588

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 64



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktortehnikas) iegāde

19.06.2014 20.06.2021 mainīga EUR 38 948 38 948 38 948 0 -3 242 -3 242 0 0 0 0 35 706

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Pirmpirkuma tiesību izmantošanai - 

nekustamā īpašuma Skolas ielā 6, 

Dagdā iegādei

17.04.2013 20.04.2018 mainīga EUR 71 144 54 405 71 144 0 -33 478 -16 739 0 0 0 0 37 666

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Ezernieku vidusskolas 

aktu zāles renovācija" īstenošanai
17.09.2014 20.09.2021 mainīga EUR 38 186 38 186 38 186 0 -1 570 -1 570 0 0 0 0 36 616

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Tehniskā projekta izstrāde 

Ezernieku vidusskolas sporta zāles 

celtniecībai

17.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 5 814 5 813 5 813 0 -354 -354 0 0 0 0 5 459

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošana atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām Dagdas 

novada Svarincu un Mariampoles 

ciemā

22.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 40 640 0 40 638 40 638 0 0 0 0 0 0 40 638

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00

Andrupenes kultūrvēsturiska 

mantojuma 

saglabāšana,atjaunošana 

29.06.2009 20.07.2015 mainīga EUR 113 145 13 929 113 145 0 -113 145 -13 929 0 0 0 0 0

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Andrupene.Ūdenssaimniecibas 

attistiba pagastā 
31.07.2006 20.07.2021 mainīga EUR 376 492 15 454 376 492 0 -361 038 0 0 0 0 0 15 454

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Dagdas pagasts-bioloģiskajai 

attīršanas iekārtai Vecdomē
17.11.2005 20.11.2015 mainīga EUR 56 915 4 411 56 915 0 -56 915 -4 411 0 0 0 0 0

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitāla palielināšanai SIA 

"Dagdas komunālā saimniecība"
15.09.2009 20.08.2024 mainīga EUR 174 586 117 377 174 586 0 -69 253 -12 044 0 0 0 0 105 333

Dagdas novads Valsts kase S13 01 00 Svariņi.Autobusa iegādei 20.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 42 814 12 057 42 814 0 -35 151 -4 394 0 0 0 0 7 663

Dagdas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Projektam"Ekonomiski efektīva 

koksnes atlikumu izmantošana 

Dagdas pilsētas siltumapgādes 

sistēmās "

18.05.2004 01.01.2020 mainīga EUR 233 351 83 039 233 351 0 -166 135 -15 823 0 0 0 0 67 216

Dagdas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Šķaune.Atdzelžošanas iekārtu 

uzstādīšanai
30.06.2005 31.05.2020 mainīga EUR 33 864 13 643 33 864 0 -22 600 -2 379 0 0 0 0 11 264

Dagdas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00 Šķaune.Katlu mājas rekonstrukcija 18.05.2004 14.04.2019 mainīga EUR 33 864 10 885 33 864 0 -25 398 -2 419 0 0 0 0 8 466

Dagdas novads kopā x x x x x x x 5 643 497 3 153 849 5 476 435 308 879 -2 627 921 -614 214 1 1 0 0 2 848 515

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Naujenes pagasts: 1.kārtas finanšu 

stabilizācijas aizdevums kreditoru 

parādu nomaksai, līguma Nr.FS-

3/2001

17.10.2001 20.12.2016 fiksēta EUR 198 384 28 344 198 384 0 -184 212 -14 172 0 0 0 0 14 172

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Naujenes pagasts: 2.kārtas 2.daļas 

finanšu stabilizācijas aizdevums 

kreditoru parādu apmaksai un 

Vides investīciju programmas 

projekta "Naujenes pagasta 

centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija" 2.kārtas 

līdzfinansējumam, līguma Nr.FS-

6/2002

05.06.2002 20.12.2015 fiksēta EUR 302 652 18 923 302 652 0 -302 652 -18 923 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 65



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Naujenes pagasts: 2.kārtas 3.daļas 

finanšu stabilizācijas aizdevums 

Valsts investīciju programmas 

projekta "Naujenes pagasta 

centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija" 3.kārtas 

līdzfinansējumam, līguma 

Nr.A2/1/03/296 (trančes Nr.FS-

2/2003)

17.06.2003 20.12.2015 fiksēta EUR 177 859 16 221 177 859 0 -177 859 -16 221 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Naujenes pagasts: finanšu 

stabilizācijas 4.posma aizdevums 

Valsts investīciju programmas 

projekta "Naujenes siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija" 4.kārtas 

īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/04/739 (trančes Nr.FS-

2/2004)

11.05.2004 20.12.2015 fiksēta EUR 213 431 32 014 213 431 0 -213 431 -32 014 0 0 0 0 0

Daugavpils novads
Swedbank 

līzings
S12 50 00

Laucesas pagasts: ūdens attīrīšanas 

iekārtas, ūdens atdzelžotāja, 

amonija jonu neitralizētāja (2 

kompl.) iegādei

26.08.2008 30.08.2015 fiksēta EUR 42 686 5 122 0 0 -42 686 -5 122 42 686 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ambeļu kultūras 

nama rekonstrukcija" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/10/1151 (trančes 

P-577/2010)

29.12.2010 20.08.2020 mainīga EUR 199 403 39 369 199 403 0 -166 880 -6 846 0 0 0 0 32 523

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Demenes pagasta 

infrastruktūras uzlabošana (ceļu 

rekonstrukcija)" īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/09/236 (trančes Nr.P-

110/2009)

19.06.2009 20.11.2019 fiksēta EUR 114 184 30 203 114 184 0 -24 217 -6 044 -65 808 0 0 0 24 159

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Kalupes pagasta 

ielu rekonstrukcija" īstenošanai, 

līguma Nr.A2/1/09/535 (trančes 

Nr.P-238/2009)

05.10.2009 20.07.2019 fiksēta EUR 108 527 31 668 108 527 0 -29 472 -6 672 -54 059 0 0 0 24 996

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Laucesas pagasta 

autoceļa Naktiņi-Viesture 

rekonstrukcija" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/10/674 (trančes Nr.P-

314/2010)

26.08.2010 20.08.2015 mainīga EUR 59 647 2 572 59 647 0 -18 867 -2 572 -40 780 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Maļinovas 

pagasta autoceļa "Greizais tilts - 

Zaļumi" km 0.00-3.84 

rekonstrukcija" īstenošanai Līguma 

Nr.A2/1/10/397 (trančes P-

143/2010)

03.06.2010 20.05.2015 fiksēta EUR 89 120 4 351 89 120 0 -30 488 -4 351 -58 632 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Nīcgales pagasta 

autoceļu "Keiri-komplekss" un 

"Vasarāji - Kastaņi" rekonstrukcija" 

īstenošanai līguma Nr. 

A2/1/10/301 (trančes P-92/2010)

28.04.2010 20.04.2015 fiksēta EUR 36 995 1 430 36 995 0 -12 126 -1 430 -24 869 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 66



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.10-03-

L12100-000221) "Nīcgales pagasta 

autoceļa "Somogols-Nīcgale" 

rekonstrukcija" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/11/293 (trančes P-

159/2011)

14.06.2011 20.04.2016 mainīga EUR 126 601 18 014 126 601 0 -120 596 -12 009 0 0 0 0 6 005

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.10-03-

L32100-000056) "Naujenes 

pagasta Kraujas ciema Dārza ielas, 

Strādnieku ielas, Meža ielas 

rekonstrukcija 2.posms" 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/11/257 (trančes P-

130/2011)

30.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 227 702 28 429 227 702 0 -218 226 -18 953 0 0 0 0 9 476

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.10-03-

L32100-000131) "Maļinovas 

pagasta sporta laukuma 

rekonstrukcija" 1.kārtas 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/11/256 (trančes P-

30.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 127 916 14 667 127 916 0 -123 027 -9 778 0 0 0 0 4 889

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.10-03-

L32100-000271) Daugavpils 

novada stadiona rekonstrukcija 

Višķu pagastā" īstenošanai.Līguma 

Nr.A2/1/12/49 (trančes Nr.P-

18/2012)

06.03.2012 20.02.2017 mainīga EUR 574 228 293 406 571 247 0 -412 257 -134 416 0 0 0 0 158 990

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.10-03-

L32100-000276) "Daugavpils 

novada estrādes rekonstrukcija 

Višķu pagastā" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/11/808 (trančes 

Nr.P-490/2011) 

20.12.2011 20.06.2016 mainīga EUR 350 788 118 334 350 788 0 -320 154 -87 700 0 0 0 0 30 634

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.11-03-

L32100-000185) "Salienas pagasta 

katlu mājas rekonstrukcija"  

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/12/778 (trančes Nr.P-

476/2012)

18.12.2012 20.12.2017 mainīga EUR 291 006 210 972 317 596 0 -176 948 -70 324 0 0 0 0 140 648

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.11-03-

L32100-000186) "Naujenes 

Novadpētniecības muzeja 

rekonstrukcija" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/12/745 (trančes Nr.P-

465/2012)

30.11.2012 20.11.2017 mainīga EUR 295 778 186 804 295 777 0 -171 244 -62 271 0 0 0 0 124 533

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.11-03-

L32100-000187) "Sventes pagasta 

Parka ielas 0.000-0.740 km 

rekonstrukcija"  īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/12/338 (trančes 

Nr.P-222/2012)

12.07.2012 20.11.2016 mainīga EUR 93 214 37 733 93 214 0 -75 105 -19 624 0 0 0 0 18 109

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.13-03-L32300-

000027 "Vecticībnieku vēsturiskās 

apbūves atjaunošana un 

lauksaimniecības kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana Slutišķu 

sādžā" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/15/121 (trančes Nr.P-

82/2015)

19.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 138 911 0 138 911 138 911 0 0 0 0 0 0 138 911

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 67



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.13-03-LL24-

L413101-000003 "Sventes ciema 

publiskās pirts telpu renovācija 

sadzīves pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošanai" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/210 (trančes Nr.P-

124/2014)

11.04.2014 20.09.2015 mainīga EUR 17 598 2 221 17 598 0 -17 598 -2 221 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.13-03-LL24-

L413202-000002 "Estrādes 

celtniecība un teritorijas 

labiekārtošana Tabores pagasta 

Tabores ciema parka teritorijā" 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/474 (trančes Nr.P-

315/2014)

22.07.2014 20.06.2016 mainīga EUR 24 196 7 282 24 196 0 -21 648 -4 734 0 0 0 0 2 548

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.14-03-LL24-

L413101-000005 "Sabiedriskās 

pirts iekštelpu vienkāršota 

renovācija Silenes ciemā" 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/802 (trančes Nr.P-

535/2014)

15.10.2014 20.03.2017 mainīga EUR 20 275 20 275 20 275 0 -16 196 -16 196 0 0 0 0 4 079

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Skrudalienas 

pagasta autoceļa Nr.41, autoceļa 

Nr.14... un autoceļa Skrudaliena-

Vārpene" 1.870 km caurtekas 

D2.00m ar pieejām rekonstrukcija" 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/10/797 (trančes Nr.P-376-

2010)

01.10.2010 20.09.2015 mainīga EUR 129 197 8 155 129 197 0 -47 585 -8 155 -81 612 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Daugavpils rajona 

Medumu pagasta Medumu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/10/1006 (trančes P-

510/2010)

26.11.2010 20.11.2015 mainīga EUR 85 546 5 834 85 546 0 -85 546 -5 834 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Vaboles vidusskolā" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/10/682 (trančes 

Nr.P-322/2010)

26.08.2010 20.08.2015 mainīga EUR 24 189 3 818 24 189 0 -24 189 -3 818 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Mirnija ciema 

centralizētāūdenssaimniecības 

sistēmas rekonstrukcija" 

īstenošanai. Līguma Nr. 

A2/1/10/1150 (trančes P-

578/2010)

29.12.2010 20.09.2016 mainīga EUR 368 391 70 939 368 391 0 -339 557 -42 105 0 0 0 0 28 834

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.2DP/2.3.2.2.3/13/IPIA/VRAA/

005)''Daugavpils novada 

pašvaldības ceļu un ielu 

rekonstrukcija saimnieciskās 

darbības attīstības sekmēšana'' 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/15/300 (tarnčes Nr.P-

190/2015)

12.06.2015 20.06.2040 mainīga EUR 98 055 0 98 055 98 055 0 0 0 0 0 0 98 055

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 68



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/

054/041 "Daugavpils novada 

publisko Interneta pieejas punktu 

attīstība" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/15/116 (trančes Nr.P-

74/2015)

18.03.2015 20.12.2019 mainīga EUR 29 735 0 29 735 29 735 -17 160 -17 160 0 0 0 0 12 575

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA

/014/049) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Višķu pagasta Višķu 

tehnikuma ciemā". Līguma 

Nr.A2/1/11/485 (trančes Nr.P-

296/2011)

23.08.2011 20.12.2016 mainīga EUR 64 532 13 728 64 532 0 -57 668 -6 864 0 0 0 0 6 864

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(NR.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL

A/015/050) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Višķu pagasta Špoģu 

tehnikuma ciemā" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/11/505 (trančes 

Nr.P-329/2011)

02.09.2011 20.06.2021 mainīga EUR 375 904 129 296 375 904 0 -266 500 -19 892 0 0 0 0 109 404

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA

/025/051) "Daugavpils rajona 

Medumu pagasta Medumu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība" 

ietvaros III etapa īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/11/400 (trančes P-

225/2011)

18.07.2011 20.06.2021 mainīga EUR 207 497 127 669 207 497 0 -99 470 -19 642 0 0 0 0 108 027

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA

/027/004) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Demenes pagasta 

Kumbuļu ciemā" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/11/811 (trančes P-

485/2011)

20.12.2011 20.12.2018 mainīga EUR 301 760 164 439 301 760 0 -178 431 -41 110 0 0 0 0 123 329

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA

/028/005) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Demenes pagasta demenes 

ciemā" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/11/810 (trančes P-

486/2011)

20.12.2011 20.12.2021 mainīga EUR 569 556 390 357 569 556 0 -234 965 -55 766 0 0 0 0 334 591

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA

/031/030) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Dubnas pagasta Dubnas 

ciemā" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/12/167 (trančes P-

96/2012)

16.05.2012 20.05.2022 mainīga EUR 394 316 201 779 255 582 0 -80 708 -26 905 0 0 0 0 174 874

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/10/APIA/-

CFLA/046/039) 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kalkūnes pagasta Randenes ciemā"  

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/13/258 (trančes P-

172/2013)

18.06.2013 20.06.2018 mainīga EUR 103 357 80 398 103 357 0 -45 930 -22 971 0 0 0 0 57 427

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 69



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA

/022/013) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Ambeļu pagasta Ambeļu 

ciemā II kārta"  īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/12/598 (trančes P-

395/2012)

18.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 93 057 50 558 80 041 0 -46 336 -16 853 0 0 0 0 33 705

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/

082/101 "Ūdenssaimniecibas 

attīstība daugavpils novada 

vecsalienas pagasta Červonkas 

ciemā" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/554 (trančes Nr.P-

371/2014)

20.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 275 706 99 202 159 222 0 -96 900 -36 880 0 0 0 0 62 322

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA

/102/008) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Skrudalienas pagasta 

Silenes ciemā"  īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/12/687 (trančes P-

434/2012)

15.11.2012 20.11.2017 mainīga EUR 565 341 244 899 406 435 0 -243 169 -81 633 0 0 0 0 163 266

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA

/120/028 "Ūdenssaimniecības 

attīstība Daugavpils novada 

Tabores pagasta Tabores ciemā" 

īstenošanai. Līguma Nr.A2/1/14/30 

(trančes Nr.P-19/2014)

04.02.2014 20.01.2019 mainīga EUR 277 250 161 410 277 250 0 -115 840 0 0 0 0 0 161 410

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/

140/003 "Ūdenssaimniecības 

attīstība Daugavpils novada 

Biķernieku ciemā" īstenošanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/556 (trančes 

Nr.P-373/2014)

20.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 275 502 92 801 92 801 0 -40 208 -40 208 0 0 0 0 52 593

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/

026/010 "Daugavpils novada 

Medumu pagasta Medumu ciema 

ūdenssaimniecības attīstības II 

kārta" īstenosanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/706 (trančes Nr.P-

465/2014)

18.09.2014 20.09.2024 mainīga EUR 249 390 105 722 105 722 0 -63 837 -63 837 0 0 0 0 41 885

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/

031/089 "Daugavpils novada 

Sventes pagasta Sventes ciema 

ūdensaimniecības attīstība" 

īstenošanai, līgums Nr.A2/1/15/60, 

(trančes Nr.P-40/2015)

18.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 127 635 0 75 963 75 963 -29 272 -29 272 0 0 0 0 46 691

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/

139/113 "Ūdenssaimniecības 

attīstība Daugavpils novada 

Maļinovas pagasta Maļinovas 

ciemā" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/803 (trančes Nr.P-

536/2014)

15.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 415 458 128 821 194 606 65 785 -95 661 -95 661 0 0 0 0 98 945

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 70



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/APIA/CFLA/191

/080 "Ūdenssaimniecības attīstība 

Ambeļu pagasta Ambeļu ciemā III 

kārta" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/15/120 (trančes Nr.P-

81/2015)

19.03.2015 20.12.2016 mainīga EUR 8 015 0 8 015 8 015 -2 553 -2 553 0 0 0 0 5 462

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.6.2.1.0/13/IPIA/VRAA/

005/018 "Daugavpils novada 

pašvaldības ceļu un ielu 

rekonstrukcija saimnieciskās 

darbības attīstības sekmēšanai" 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/13/708 (trančes Nr.P-

388/2013)

16.10.2013 20.10.2038 mainīga EUR 1 225 645 1 159 933 1 225 644 65 711 -59 568 -59 568 0 0 0 0 1 166 076

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.6.2.1.0/13/IPIA/VRAA/

007/"Daugavpils novada izglītības 

iestāžu konkurētspējas 

uzlabošanaun izglītības 

pakalpojuma pieejamības 

paaugstināšana" īstenošanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/371 (trančes 

Nr.P-224/2014)

16.06.2014 20.06.2039 mainīga EUR 4 251 751 2 708 543 3 011 432 302 889 0 0 0 0 0 0 3 011 432

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.6.2.1.0/13/IPIA/VRAA/

007 "Daugavpils novada izglītības 

iestāžu konkurētspējas uzlabošana 

un izglītības pakalpojuma 

pieejamības paaugstināšana" 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/555 (trančes Nr.P-

372/2014)

20.08.2014 20.08.2039 mainīga EUR 573 413 379 434 515 748 136 314 0 0 0 0 0 0 515 748

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Nr.SDP/3.4.1.1.0 

/11/APIA/ CFLA/119/027 

"Ūdenssaimnie-bas attīstība 

Daugavpils novada Kalupes 

pagasta  Kalupes ciemā" 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/13/481 (trančes Nr.P-

346/2013)

16.09.2013 20.06.2016 mainīga EUR 291 080 87 011 130 516 0 -101 512 -58 007 0 0 0 0 29 004

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Špoģu vidusskolas 

pielāgošana izglītojamiem ar 

kustību traucējumiem" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/10/678 (trančes 

Nr.P-318/2010)

26.08.2010 20.08.2015 mainīga EUR 71 797 11 330 71 797 0 -71 797 -11 330 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Daugavpils novada Kalkūnes 

pagasta ciemā kalkūni" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/10/948 (trančes 

Nr.P-489/2010)

12.11.2010 20.08.2015 fiksēta EUR 95 614 13 793 95 614 0 -95 614 -13 793 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 71



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta (Nr.10-03-ZL16-

Z401101-000002) "Daugavpils 

novada Demenes pagasta Kumbuļu 

saieta nama" rekonstrukcija. 

Līguma Nr.A2/1/11/681 (trančes P-

429/2011)

09.11.2011 20.03.2016 mainīga EUR 113 160 25 540 113 160 0 -111 450 -23 830 0 0 0 0 1 710

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta (Nr.10-03-ZL16-

Z401101-000003) "Brīvā laika un 

sporta centra rekonstrukcija"  

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/12/412 (trančes Nr.P-

278/2012)

06.08.2012 20.09.2016 mainīga EUR 65 230 20 673 64 550 0 -57 468 -13 591 0 0 0 0 7 082

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta (Nr.10-03-ZL16-

Z401101-000005) "Daugavpils 

novada Kalkūnes pagastu ielu 

rekonstrukcija" īstenošanai. Līguma 

Nr. A2/1/11/809 (trančes Nr.P-

489/2011)

20.12.2011 20.03.2016 mainīga EUR 111 526 23 266 111 526 0 -110 570 -22 310 0 0 0 0 956

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils novada 

Naujenes pirmsskolas izglītības 

ēkā" īstenošanai.Līguma 

Nr.A2/1/10/681 (trančes Nr.P-

321/2010)

26.08.2010 20.08.2015 mainīga EUR 26 764 4 217 26 764 0 -26 764 -4 217 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-15.2/14 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Špoģu Mūzikas un 

mākslas skolā" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/132 (trančes nr.P-

64/2014)

14.03.2014 20.09.2021 mainīga EUR 148 647 105 100 148 647 0 -56 233 -12 686 0 0 0 0 92 414

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-15.2/18 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Biķernieku 

pamatskolā" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/133 (trančes nr.P-

65/2014)

14.03.2014 20.03.2019 mainīga EUR 157 942 71 959 157 942 0 -102 354 -16 371 0 0 0 0 55 588

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-4/15) 

"Daugavpils novada Sventes 

pagasta katlu mājas rekonstrukcija 

un apkures katlu nomaiņa"  

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/12/305 (trančes Nr.P-

184/2012

27.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 536 962 280 989 505 758 0 -337 165 -112 396 0 0 0 0 168 593

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Šveices sadarbības 

programma undividuālā projekta 

"Pašvaldību aktivitāšu īstenošana, 

lai nodrošinātu skolēnu 

pārvadāšanu un ar to saistītos 

atbalsta pasākumus" īstenošanai. 

Līguma Nr.A2/1/10/800 (trančes 

Nr.P-377/2010)

01.10.2010 20.09.2015 mainīga EUR 125 675 19 820 125 675 0 -125 675 -19 820 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 72



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Medumu pagasts: ELFLA projekta 

"Medumu  pagasta ielu 

rekonstrukcija (Alejas iela 0.000-

1.555 km, Skolas iela 0.000-0.604 

km)" īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/09/49 (trančes Nr.P-

6/2009)

13.03.2009 20.12.2021 mainīga EUR 246 382 65 666 246 382 0 -40 699 -9 385 -149 402 0 0 0 56 281

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Salienas pagasts: ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Salienas pagasta Salienas ciemā" 

īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/06/597 (trančes Nr.P-

263/2006)

06.11.2006 20.10.2020 mainīga EUR 163 314 41 454 163 314 0 -128 768 -6 909 -1 0 0 0 34 545

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Naujenes pakalpojumu 

serviss" pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

Nr.PCS/3.5.2.1.1/11/03/033 

"Siltumapgādes sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana 

Naujenes novada Vecstropos, 

izbūvējot jaunus siltumtrašu 

posmus" īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/211 (trančes Nr.P-

125/2014)

11.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 411 896 411 896 411 896 0 0 0 0 0 0 0 411 896

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Naujenes pakalpojumu 

serviss" pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

Nr.PCS/3.5.2.1.1/11/03/035 

"Šķeldas katlu mājas izveide 

Naujenes pagasta Vecstropos, 

veicot pāreju no fosilā kurināmā 

izmantošanas siltumenerģijas 

ražošanā uz atjaunojamiem 

energoresursiem"  īstenošanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/212 (trančes 

Nr.P-126/2014)

11.04.2014 20.03.2039 mainīga EUR 1 546 809 1 546 809 1 546 809 0 0 0 0 0 0 0 1 546 809

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

SIA''NAUJENES 

PAKALPOJUMU SERVISS'' 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta 

(Nr.PCS/3.5.2.1.1./14/06/020)''Da

ugavpils novada Randenes ciemata 

centralizētās siltumapgādes 

siltumtīklu būvniecībai'' īstenošanai 

Līguma Nr.A2/1/15/578 (trančes 

Nr.P-382/2015)

09.10.2015 20.09.2030 mainīga EUR 73 523 0 73 523 73 523 0 0 0 0 0 0 73 523

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Sventes pagasts: ELFLA projekta 

"Daugavpils rajona Sventes pagasta 

ielu rekonstrukcija (Alejas 

šķērsiela, Strādnieku iela, Meža 

iela, Zemnieku iela)" īstenošanai, 

līguma Nr.A2/1/09/137 (trančes 

Nr.P-52/2009)

06.05.2009 20.04.2019 fiksēta EUR 128 058 16 393 128 058 0 -14 575 -3 644 -100 734 0 0 0 12 749

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Sventes pagasts: ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Sventes pagasta Sventes ciemā" 

īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/06/354 (trančes Nr.P-

173/2006)

25.07.2006 20.12.2021 mainīga EUR 99 601 53 703 76 737 0 -30 712 -7 678 0 0 0 0 46 025

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 73



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Valsts budžeta līdzfinansētā 

projekta "Atdzelžošanas stacijas 

būvniecība Vecsalienas pagasta 

Červonkas ciemā" īstenošanai, 

līguma Nr.A2/1/09/716 (trančes 

Nr.P-338/2009)

25.11.2009 20.10.2015 fiksēta EUR 24 473 4 073 24 473 0 -24 473 -4 073 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Investīciju projekta "Sventes 

vidusskolas ēkas renovācija un 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai, līguma 

Nr.A2/1/09/461 (trančes Nr.P-

190/2009)

04.09.2009 20.08.2029 fiksēta EUR 377 061 322 411 377 061 0 -76 510 -21 860 0 0 0 0 300 551

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Ambeļu pagasts:transporta 

iegādei.Līguma Nr.A2/1/12/304 

(trančes Nr.P-183/2012)

27.06.2012 20.06.2015 mainīga EUR 29 754 5 940 29 754 0 -29 754 -5 940 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Biķernieku pagasta kultūras nama 

ēkas rekonstrukcijai un 

energoefektivitātes 

paaugstināšanai, līguma 

Nr.A2/1/08/276 (trančes Nr.P-

13/2008)

22.02.2008 20.02.2028 mainīga EUR 456 073 331 117 456 073 0 -149 948 -24 992 0 0 0 0 306 125

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Demenes pagasts:transporta 

iegāde. Līguma Nr.A2/1/12/481 

(trančes Nr.P-317/2012)

31.08.2012 20.08.2015 mainīga EUR 19 742 5 377 19 742 0 -19 742 -5 377 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.14-03-LL24-

L413101-000002)''Jauna 

sabiedriskā pakalpojuma - 

Sabiedriskās pirts izveide Višķu 

pagastā'' īstenošanai.Līgums 

Nr.A2/1/15/483(trančes Nr.P-

333/2015) 

31.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 36 406 0 36 406 36 406 -15 120 -15 120 0 0 0 0 21 286

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Kalkūnes pagasts:transporta 

iegāde. Līguma Nr.A2/1/12/556 

(trančes Nr.P-373/2012)

02.10.2012 20.09.2015 mainīga EUR 16 588 4 522 16 588 0 -16 588 -4 522 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Daugavpils novada 

Silenes pamatskolas ēkā" 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/10/679 (trančes Nr.P-

319/2010)

26.08.2010 20.08.2015 mainīga EUR 55 819 6 179 55 819 0 -55 819 -6 179 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Kurināmā iegādei 2014./2015.gada 

apkures sezonas uzsākšanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/705 (trances 

nr.P-464/2014)

18.09.2014 20.09.2015 mainīga EUR 30 000 30 000 30 000 0 -30 000 -30 000 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Kurināmā iegādei 2015./2016.gada 

apkures sezonas uzsākšanai 

Nr.A2/1/15/595 (trančes Nr.P-

394/2015)

22.10.2015 20.10.2016 fiksēta EUR 55 514 0 55 514 55 514 0 0 0 0 0 0 55 514

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas_Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības progr. 

projekta Nr.LLB-2-264 "Apstākļu 

nodrošināšana pārrobežu primāro 

medicīnisko pakalpojumu 

pieejamībai Daugavpils novada un 

Braslavas rajona teritorijā" 

īstenošanai. Līgums 

Nr.A2/1/14/800 (trančes Nr.P-

533/2014)

15.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 31 326 31 326 31 326 0 -1 626 -1 626 0 0 0 0 29 700

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 74



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības progr. 

projekta Nr.LLB-1-099 "Izglitības, 

veselības un soc. jomas attīstības 

uzlabosana Latvijas, Lietuvas un 

Baltkrievijas pārrobezu reģionā" 

īstenošanai. Līguma Nr.A2/1/14/31 

(trančes Nr.P-20/2014)

04.02.2014 20.01.2019 mainīga EUR 58 273 58 273 58 273 0 -13 709 -13 709 0 0 0 0 44 564

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības progr. 

projekta Nr.LLB-2-267 "Izglitības 

kapacitātes stiprināšana, izveidojot 

divpusēju sadarbības tīklu 

"Zemgale-Novka" īstenošanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/131 (trančes 

Nr.P-63/2014)

14.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 46 362 46 362 46 362 0 -4 980 -4 980 0 0 0 0 41 382

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības progr. 

projekta Nr.LLB-2-267 "Izglītības 

kapacitates stiprināšana, izveidojot 

divpusēju sadarbības tīklu 

"Zemgale-Novka" īstenošanai. 

Ligums Nr.A2/1/14/475 (trančes 

Nr.P-316/2014)

22.07.2014 20.07.2024 mainīga EUR 26 188 26 188 26 188 0 -2 668 -2 668 0 0 0 0 23 520

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Līksnas pagasts: administratīvās 

ēkas - kultūras nama, bibliotēkas, 

pagasta padomes ēkas - 

renovācijai, līguma Nr.A2/1/05/362 

(trančes Nr.P-136/2005)   

10.08.2005 20.07.2015 fiksēta EUR 35 219 1 924 35 219 0 -35 219 -1 924 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Medumu pagasts: Medumu 

vidusskolas ēkas renovācijai, 

līguma Nr.A2/1/05/512 (trančes 

Nr.P-183/2005)

19.10.2005 20.01.2017 mainīga EUR 71 144 13 873 71 144 0 -63 816 -6 545 0 0 0 0 7 328

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Naujenes bērnu nams:transporta 

iegādei. Līguma Nr.A2/1/12/456 

(trančes Nr.P-297/2012)

23.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 18 497 10 565 18 223 0 -11 500 -3 842 0 0 0 0 6 723

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības aģentūra 

"Višķi":transporta iegādei. Līguma 

Nr.A2/1/12/432 (trančes Nr.P-

285/2012)

09.08.2012 20.08.2015 mainīga EUR 38 418 10 472 38 418 0 -38 418 -10 472 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(auobusa un traktortehnikas) 

iegādei. Līguma Nr.A2/1/15/486 

(trančes Nr.P-336/2015)

31.08.2015 20.08.2022 mainīga EUR 133 878 0 133 878 133 878 0 0 0 0 0 0 133 878

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei. Līgums 

nr.A2/1/14/477 (trances Nr.P-

318/2014)

22.07.2014 20.07.2019 mainīga EUR 25 773 25 773 25 773 0 -5 418 -5 418 0 0 0 0 20 355

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei. Līgums 

nr.A2/1/14/704 (trančes Nr.P-

463/2014)

18.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 41 979 41 979 41 979 0 -8 829 -8 829 0 0 0 0 33 150

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 75



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa)iegādei Līksnas pag. 

Līguma Nr.A2/1/13/15(trančes 

Nr.P-9/2013) 

01.02.2013 20.01.2016 fiksēta EUR 34 411 15 644 34 411 0 -31 282 -12 515 0 0 0 0 3 129

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnas) iegādei. Līgums 

Nr.A2/1/14/881 (trančes Nr.P-

575/2014)

20.11.2014 20.11.2019 mainīga EUR 9 960 9 960 9 960 0 -1 992 -1 992 0 0 0 0 7 968

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešama transporta 

(automašīnas) iegādei. Līgums 

Nr.A2/1/14/946 (trančes Nr.P-

601/2014)

23.12.2014 20.12.2019 mainīga EUR 19 995 19 995 19 995 0 -3 995 -3 995 0 0 0 0 16 000

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autubusa) iegādei. Līguma 

Nr.A2/1/15/545 (tarnčes Nr.P-

365/2015)

23.09.2015 20.09.2022 mainīga EUR 61 753 0 61 753 61 753 0 0 0 0 0 0 61 753

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(greidera)iegādei Demenes pag. 

Līguma Nr.A2/1/13/452,(trančes 

Nr.P-326/2013)

30.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 118 451 93 525 118 451 0 -49 866 -24 940 0 0 0 0 68 585

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(greidera)iegādei Višķu pag. 

Līguma Nr.A2/1/13/483,(trančes 

Nr.P-348/2013) 

16.09.2013 20.09.2018 mainīga EUR 20 400 16 114 20 400 0 -8 583 -4 297 0 0 0 0 11 817

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei Biķernieku pag. Līguma 

Nr.A2/1/13/108(trančes Nr.P-

63/2013) 

02.04.2013 20.03.2016 mainīga EUR 28 436 11 853 28 436 0 -26 066 -9 483 0 0 0 0 2 370

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei Laucesas pag. Līguma 

Nr.A2/1/13/109(trančes Nr.P-

64/2013)  

02.04.2013 20.03.2016 mainīga EUR 36 565 20 319 36 565 0 -32 501 -16 255 0 0 0 0 4 064

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei Sventes pag. Līguma 

Nr.A2/1/13/401,(trančes Nr.P-

288/2013)

15.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 50 000 39 485 50 000 0 -21 045 -10 530 0 0 0 0 28 955

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa)iegādei kalkūnes 

pag. Līguma 

Nr.A2/1/13/482,(trančes Nr.P-

347/2013)       

16.09.2013 20.09.2018 mainīga EUR 28 412 22 432 28 412 0 -11 962 -5 982 0 0 0 0 16 450

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegādei. Līgums 

Nr.A2/1/14/209 (trančes Nr.P-

123/2014

11.04.2014 20.03.2019 mainīga EUR 27 925 27 925 27 925 0 -6 566 -6 566 0 0 0 0 21 359

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 76



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(pasažieru mikroautobusa) iegādei. 

Līgums Nr. A2/11/15/386 (trančes 

Nr.P-238/2015)

21.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 15 990 0 15 990 15 990 0 0 0 0 0 0 15 990

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(pasažieru mikroautobusa) iegādei. 

Līgums nr.A2/1/14/476 (trančes 

Nr.P-317/2014)

22.07.2014 20.07.2019 mainīga EUR 34 744 34 744 34 744 0 -7 309 -7 309 0 0 0 0 27 435

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo  funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(Tabores pagasta pārvaldes 

pasažieru autobusa) iegādei 

Nr.A2/1/15/594 (trančes Nr.P-

393/2015)

22.10.2015 20.10.2022 mainīga EUR 62 208 0 62 208 62 208 0 0 0 0 0 0 62 208

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora-ar-priekšējo uzkari un 

sniega tīrīšanas lāpstas) iegādei. 

Līguma Nr.A2/1/13/711 (trančes 

Nrt.P-391/2013) 

16.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 36 128 28 913 36 128 0 -14 443 -7 228 0 0 0 0 21 685

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora-ar-priekšējo uzkari un 

sniega tīrīšanas lāpstas) iegādei. 

Līguma Nr.A2/1/13/712 (trančes 

Nrt.P-392/2013)

16.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 54 948 43 961 54 948 0 -21 977 -10 990 0 0 0 0 32 971

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora)iegādei Kalupes pag. 

Līguma Nr.A2/1/13/14 (trančes 

Nr.P-8/2013)

01.02.2013 20.01.2016 fiksēta EUR 64 735 35 970 64 735 0 -57 541 -28 776 0 0 0 0 7 194

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora) iegādei. Līgums 

Nr.A2/1/14/703 (trančes Nr.P-

462/2014)

18.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 38 527 38 527 38 527 0 -8 107 -8 107 0 0 0 0 30 420

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora) iegādei. Līgums 

Nr.A2/1/14/801 (trančes Nr.P-

534/2014)

15.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 28 288 28 288 28 288 0 -4 024 -4 024 0 0 0 0 24 264

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(vieglās-pasažieru a/m)iegādei. 

Līguma Nr.A2/1/13/710,(trančes 

Nr.P-390/2013) 

16.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 27 249 21 809 27 249 0 -10 892 -5 452 0 0 0 0 16 357

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā trasnsporta  

iegādei. Līgums A2/1/15/163 

(trančes Nr.P-100/2015)

17.04.2015 20.04.2022 mainīga EUR 89 540 0 89 540 89 540 0 0 0 0 0 0 89 540

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Daugavpils novada 

Nīcgales pagasta Nīcgales ciema 

katlu mājas renovācija" īstenošanai. 

Līgums Nr.A2/1/14/707 (trančes 

Nr.P-466/2014)

18.09.2014 20.09.2039 mainīga EUR 202 314 192 680 192 680 0 0 0 0 0 0 0 192 680

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 77



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Daugavpils novada 

Skrudalienas pagasta Silenes 

pamatskolas iekštelpu, katlu telpas 

un siltummezgla apkures iekārtu 

vienkāršota atjaunošana'' 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/15/487 (trančes Nr.P-

337/2015)

31.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 148 791 0 148 791 148 791 0 0 0 0 0 0 148 791

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Investīcijas ārkārtas seku 

novēršanai plūdu skartajās 

teritorijās" īstenošanai - ārkārtas 

situācijas novēršanai. Līguma 

Nr.A2/1/13/400 (trančes Nr.P-

287/2013)

15.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 81 912 77 796 81 912 0 -8 266 -4 150 0 0 0 0 73 646

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Maļinovas pagasta 

medpunkta ēkas rekonstrukcija par 

pagasta pārvaldi un piebūves 

būvniecība Rēzeknes ielā 29A, 

Maļinovā" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/11/190 (trančes P-

93/2011)

06.05.2011 20.04.2016 mainīga EUR 56 871 17 941 56 871 0 -50 894 -11 964 0 0 0 0 5 977

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Naujenes pirmsskolas 

izglītības iestādes "Rūķītis" ēkas, 

katlu mājas, ārējo un iekšējo 

inženiertīklu rekonstrukcija" 

īstenošanai. Līguma Nr.A2/1/14/29 

(trančes Nr. P-18/204)

04.02.2014 20.01.2039 mainīga EUR 1 599 464 1 597 480 1 597 480 0 -65 863 -65 863 0 0 0 0 1 531 617

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Pašvaldības aģentūras 

"Višķi" Višķu tehnikuma ciema 

katlu mājas būvniecības 

finansēšana" īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/14/28 (trančes Nr.P-

16/2014)

04.02.2014 20.03.2035 mainīga EUR 795 474 785 665 795 474 0 -37 717 -27 908 0 0 0 0 757 757

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Špoģu skolas ēkas 

fasādes vienkāršota renovācija'' 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/15/484 (trančes Nr.P-

334/2015

31.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 98 564 0 98 564 98 564 0 0 0 0 0 0 98 564

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Višķu sociālās aprūpes 

centra ēkas atjaunošana'' 

īstenošanai. Līguma 

Nr.A2/1/15/485 (trančes Nr.P-

335/485

31.08.2015 20.08.2040 mainīga EUR 493 300 0 193 617 193 617 0 0 0 0 0 0 193 617

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Salienas pagasts:transporta iegādei. 

Līguma Nr.A2/1/12/48 (trančes 

Nr.P-17/2012)

06.03.2012 20.02.2015 mainīga EUR 33 110 2 746 33 110 0 -33 110 -2 746 0 0 0 0 0

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Skrudalienas pagasts: pakalpojumu 

sniegšanas punkta ēkas jumta, 

dūmvadu, ūdens noteku un fasādes 

remontdarbu veikšanai, līguma 

Nr.A2/1/06/461 (trančes Nr.P-

231/2006)

19.09.2006 20.09.2016 fiksēta EUR 19 920 3 574 19 920 0 -18 389 -2 043 0 0 0 0 1 531

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Skrudalienas pagasts: Silenes kluba 

telpas remontdarbiem, līguma 

Nr.A2/1/07/336 (trančes Nr.P-

219/2007)

05.07.2007 20.05.2017 mainīga EUR 35 572 9 357 35 572 0 -29 960 -3 745 0 0 0 0 5 612

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Skrudalienas pagasts: Silenes kluba 

telpas remontdarbu veikšanai, 

līguma Nr.A2/1/08/631 (trančes 

Nr.P-236/2008)

07.07.2008 20.06.2018 mainīga EUR 24 944 9 168 24 944 0 -18 406 -2 630 0 0 0 0 6 538

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 78



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Daugavpils novads Valsts kase S13 01 00

Sventes pagasts: Sventes 

vidusskolas ēkas rekonstrukcijai un 

energoefektivitātes 

paaugstināšanai, līguma 

Nr.A2/1/08/353 (trančes Nr.P-

68/2008)

01.04.2008 20.02.2028 mainīga EUR 460 014 399 685 460 014 0 -90 494 -30 165 0 0 0 0 369 520

Daugavpils novads
Valsts kase/ 

Pasaules banka
S13 01 00

Kalupes pamatskolas renovācija un 

energoefektivitātes paaugstināšana 

Līguma Nr. 086-58

10.07.2002 20.12.2017 bezprocentu EUR 117 185 2 519 117 185 0 0 0 -117 185 -2 519 0 0 0

Daugavpils novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Demenes pagasts: atdzelžošanas 

stacijas būvniecībai Demenes 

pagasta ciematā Kumbuļi

01.07.2008 01.10.2015 mainīga EUR 33 314 4 150 33 314 0 -33 314 -4 150 0 0 0 0 0

Daugavpils novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Demenes pagasts: Demenes ciema 

katlu mājas renovācijai
19.08.2008 01.07.2018 mainīga EUR 65 890 27 465 65 890 0 -45 745 -7 320 0 0 0 0 20 145

Daugavpils novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Tabores pagasts: ūdens 

atdzelžošanas staciju 

rekonstrūkcijai Tabores un 

Cibuļovkas ciemos

30.06.2005 01.07.2020 mainīga EUR 21 343 8 620 21 343 0 -14 220 -1 497 0 0 0 0 7 123

Daugavpils novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Vaboles pagasts:  Vaboles ciema 

centrālās katlu mājas 

rekonstrukcijai 

13.08.2003 01.07.2018 fiksēta EUR 35 572 9 277 35 572 0 -28 799 -2 504 0 0 0 0 6 773

Daugavpils novads 

kopā
x x x x x x x 26 175 985 14 909 649 23 306 002 1 891 162 -7 955 763 -2 098 449 -650 396 -2 519 0 0 14 699 843

Dobeles novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 Mobilā telefona iegāde 02.07.2015 02.08.2017 bezprocentu EUR 292 0 0 0 -61 -61 292 292 0 0 231

Dobeles novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 Planšetdatora iegāde 26.10.2015 26.10.2017 bezprocentu EUR 576 0 0 0 -48 -48 576 576 0 0 528

Dobeles novads
Swedbank 

līzings
S12 50 00 Transportlīdzekļu iegāde 03.11.2008 30.11.2018 fiksēta EUR 205 383 91 711 0 0 -134 446 -20 774 205 383 0 0 0 70 937

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

2/1/15/124 trančes Nr.P-79/2015 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamās 

automašīnas iegāde

20.03.2015 20.12.2020 mainīga EUR 34 970 0 34 970 34 970 0 0 0 0 0 0 34 970

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

2/1/15/238 trančes Nr. P-153/2015 

KPFI projekta" Publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūras 

modernizācija Dobeles novadā" 

īstenošanai

20.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 114 118 0 114 118 114 118 0 0 0 0 0 0 114 118

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

2/1/15/573 trančes Nr. P-380/2015 

ceļa seguma atjaunošana ceļa 

posmos Noras-Cīrulīši, Šosejas-

Noras, Rīti-Gaidas, Penkules ciemā 

Penkules pagastā

06.10.2015 20.08.2020 mainīga EUR 78 410 0 78 410 78 410 0 0 0 0 0 0 78 410

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

 A2/1/10/439 projekts"Pirmskolas 

izglītības iestādes 

"Spodrība"rekonstrukcija Ūpes ielā 

14"

18.06.2010 20.03.2020 mainīga EUR 1 097 996 523 596 1 097 996 0 -674 132 -99 732 0 0 0 0 423 864

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/10/441 projekts"Izglītības 

iestāžu energoefiktivitātes 

paaugstināšana Dobeles nivada

18.06.2010 20.03.2020 mainīga EUR 524 210 324 584 524 210 0 -261 446 -61 820 0 0 0 0 262 764

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00
A2/1/10/922 Vēsturiskā tirgus 

laukuma rekonstrukcija
01.11.2010 20.03.2020 mainīga EUR 867 952 423 016 773 623 0 -431 181 -80 574 0 0 0 0 342 442

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/11/161"Jaunbērzes pagasta 

padomes sociālās dzīvojamās 

mājas  Ausmiņas ielā 6 

rekonstrukcija siltumturības 

paaugstināšana"ERAF projekta

02.05.2011 20.04.2015 mainīga EUR 140 062 19 995 140 062 0 -140 062 -19 995 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 79



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/11/362"Jaunbērzes pagasta 

Mežinieku pamatskolas sporta 

zāles-piebūves celtniecība"

04.07.2011 20.04.2022 mainīga EUR 159 414 113 860 159 414 0 -60 739 -15 185 0 0 0 0 98 675

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00
A2/1/11/488"Brīvības ielas 

rekonstrukcija Dobeles pilsētā"
19.08.2011 20.03.2032 mainīga EUR 715 929 455 673 715 929 0 -286 670 -26 414 0 0 0 0 429 259

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00
A2/1/11/817 P-492/2011 Ceļa Auri-

Apgulde-Naudīte rekonstrukcija
20.12.2011 20.04.2022 mainīga EUR 1 431 758 1 122 186 1 431 758 0 -464 358 -154 786 0 0 0 0 967 400

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/150 trančes nr.P-79/2012 

"Ceļa Auri -Apguldes-Naudīte 

rekonstrukcija"'

14.05.2012 20.04.2022 mainīga EUR 389 015 307 114 389 015 0 -122 851 -40 950 0 0 0 0 266 164

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/482 trančes nr.P-314/2012 

"'Dobeles 2.vidusskolas telpu 

renovācija, pielāgojot profesionālās 

izglītības iestādes vajadzībām"

31.08.2012 20.06.2023 mainīga EUR 184 793 153 239 184 793 0 -49 585 -18 031 0 0 0 0 135 208

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/483 trančes Nr.P-

315/2012"Velotūrisma attīstība 

Dobeles pilsētas teritorijā"

31.08.2012 20.06.2022 mainīga EUR 540 691 385 597 488 590 0 -154 386 -51 393 0 0 0 0 334 204

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/562 trančes nr.P-366/2012 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programma projekta 

(Nr.LLIV-340) Vietējo produktu 

attīstība Vidusbaltijā īsteņošanai

09.10.2012 20.03.2023 mainīga EUR 95 503 75 384 94 029 0 -27 765 -9 120 0 0 0 0 66 264

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/563 trančes nr.P-

382/2012"Aizsargāta zaļā zona un 

ūdenstilpes Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā"

09.10.2012 20.06.2023 mainīga EUR 142 032 120 724 142 032 0 -35 514 -14 206 0 0 0 0 106 518

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

a2/1/12/698 trančes p-450/2012 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

23.11.2012 20.05.2018 mainīga EUR 213 488 142 322 213 488 0 -111 832 -40 666 0 0 0 0 101 656

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/699 trančes P-451/2012 

Ilgtspējīga lietus ūdens 

kanalizācijas apsaimniekošana 

Lielupes baseina vides kvalitātes 

uzlabošanai

23.11.2012 20.12.2033 mainīga EUR 187 182 173 479 187 182 0 -22 838 -9 135 0 0 0 0 164 344

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/12/972 trančes Nr.P-

439/2013 pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai nepieciešamā 

transporta(mikroautobusa) iegādei

22.11.2013 20.11.2020 mainīga EUR 169 364 162 617 169 364 0 -33 850 -27 103 0 0 0 0 135 514

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/219 trančes Nr.P-

155/2013 Zaļās ielas asfalta 

seguma atjaunošana Dobelē

31.05.2013 20.06.2024 mainīga EUR 100 688 93 323 100 688 0 -17 188 -9 823 0 0 0 0 83 500

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/334 trančes Nr.P-

237/2013 ERAF projekta"Brīvības 

ielas rekonstrukcija Dobeles 

pilsētā(II kārta)"īstenošanai

09.07.2013 20.06.2034 mainīga EUR 1 836 074 1 768 086 1 836 074 0 -158 659 -90 671 0 0 0 0 1 677 415

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/355 trančes Nr.P-

249/2013 ERAF projekta"Zaļās 

ielas rekonstrukcija Dobeles pilsētā  

I.kārta" īstenošanai

16.07.2013 20.06.2034 mainīga EUR 785 679 756 689 785 679 0 -67 794 -38 804 0 0 0 0 717 885

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/356 trančes Nr.P-

250/2013 projekta " Mežinieku 

pamatskolas ēkas 

renovācija"istenošanai

18.07.2013 20.07.2019 mainīga EUR 63 114 54 528 63 114 0 -20 066 -11 480 0 0 0 0 43 048

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/407 trančes Nr.P-

289/2013 projekta"Dobeles 

sākumskolas ēkas 

renovācija"īstenošanai

16.08.2013 20.07.2024 mainīga EUR 207 806 197 718 207 806 0 -30 367 -20 279 0 0 0 0 177 439

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 80



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/465 trančes Nr.P-

332/2013 projekta"Meža prospekta 

Dobelē rekonstrukcija"īstenošanai, 

ākārtas situācijas novēršanai

03.09.2013 20.06.2034 mainīga EUR 206 600 198 995 206 600 0 -17 810 -10 205 0 0 0 0 188 790

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/13/466 trančes Nr.P-

333/2013 projekta"Tilta pār 

Bikstupi uz pašvaldības 

ceļa"Brīvības-Apaviešu"Bikstu 

pagastā, Dobeles novadā 

rekonstrukcija"īstenošanai avārijas 

seku neatliekamai novēršanai

03.09.2013 20.09.2016 mainīga EUR 71 442 45 468 71 442 0 -51 956 -25 982 0 0 0 0 19 486

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/14/136 trančes nr. 74/2014 

Pašvaldību autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(mikroautobusa) iegāde

18.03.2014 20.03.2021 mainīga EUR 55 919 53 775 55 919 0 -10 748 -8 604 0 0 0 0 45 171

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/14/464 trančes Nr. P-

304/2014 LLIV-271 Zemgales 

seno tradīciju veicināšana, 

izmantojot mūsdienīgas mākslas 

izteiksmes līdzekļus

15.07.2014 20.06.2025 mainīga EUR 13 465 13 465 13 465 0 -963 -963 0 0 0 0 12 502

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/14/570 trančes nr. P-

391/2014 Gardenes pamatskolas 

ēkas energoefektivitātes uzlabošana 

KPFI-15.3/90

21.08.2014 20.03.2035 mainīga EUR 758 020 758 020 758 020 0 -37 377 -37 377 0 0 0 0 720 643

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/14/571 trančes nr. P-

392/2014 Zaļās ielas rekonstrukcija 

Dobeles pilsētā 1.kārta ERAF

26.08.2014 20.03.2026 mainīga EUR 496 637 496 637 496 637 0 0 0 0 0 0 0 496 637

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/14/943 trančes nr. P-

599/2014 Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai nepieciešamā 

transporta iegādei

11.12.2014 20.12.2021 mainīga EUR 56 700 56 700 56 700 0 -2 268 -2 268 0 0 0 0 54 432

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15/125 trančes nr. P-80/2015 

Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana Naudītes skolā KPFI 

projekts

20.03.2015 20.04.2036 mainīga EUR 112 414 0 112 414 112 414 0 0 0 0 0 0 112 414

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15/205 Siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšana Dobeles 

novada pirsskolas izglītības iestādē 

"Zvaniņš" KPFI projekts

15.05.2015 20.04.2036 mainīga EUR 50 144 0 46 345 46 345 0 0 0 0 0 0 46 345

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15/471 trančes Nr. P-

321/2015 Bikstu pamatskolas ēkas 

jumta nomaiņa

25.08.2015 20.07.2026 mainīga EUR 80 786 0 80 786 80 786 0 0 0 0 0 0 80 786

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15/548 Trančes Nr. P-

368/2015 "Sporta zāles ēkas 

pārbūve Bikstu pagastā Bikstu 

pamatskolas audzēkņu sporta 

izglītības programmu realizācijas 

nodrošināšanai

24.09.2015 20.07.2026 mainīga EUR 66 435 0 66 435 66 435 0 0 0 0 0 0 66 435

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15/572 trančes Nr. P-

379/2015 Noliktavas ielas Dobelē , 

Dobeles novadā rekonstrukcija

06.10.2015 20.07.2019 mainīga EUR 43 910 0 43 910 43 910 0 0 0 0 0 0 43 910

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/15650 trančes Nr. P-

424/2015 Pašvaldības ceļa Druvas -

Saulstari c-36 Jaunbērzes pagastā 

pārbūve

26.11.2015 20.07.2026 mainīga EUR 57 613 0 57 613 57 613 0 0 0 0 0 0 57 613

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas rekonstrukcijai Dobeles 

rajona Dobeles rajona Centrālās 

bibliotēkas iekārtošanai, Sporta 

skolas telpu renovācijai

14.05.2008 20.05.2019 mainīga EUR 462 433 203 014 0 0 -293 256 -45 116 451 154 0 0 0 157 898

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 81



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošana 25.11.2009 20.03.2015 mainīga EUR 52 908 2 510 0 0 -52 908 -2 510 52 908 0 0 0 0

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu 

daudzfunkcionālās sporta manēžas 

būvniecība.P-69/2006

18.04.2006 20.02.2016 mainīga EUR 2 845 743 431 750 2 845 743 0 -2 784 064 -370 071 0 0 0 0 61 679

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

Krimūnu pamatskolas logu un 

durvju nomaiņa, tautas nama zāles 

remonts, Krimūnu un Akāciju 

ciemata ūdensapgādes sistēmu 

ūdens atdzelžošana, P.Upīša dārza 

muzeja ciemata kanalizācijas 

notekūdeņu sistēmas 

rekonstrukcija, Krimūnu 

pamatskolas ēkas ieejas mezglu 

nomaiņa, Krimūnu ciemata katlu 

mājas siltumsistēmas mezglu 

nomaiņa, daudzdzīvokļu māju 

jumtu un koplietošanas telpu 

remonts

03.12.2007 20.12.2027 mainīga EUR 127 780 80 794 127 780 0 -53 201 -6 215 0 0 0 0 74 579

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšanai 

SIA"Dobeles un apkārtnes 

slimnīca"

21.09.2009 25.03.2015 mainīga EUR 462 433 13 944 0 0 -308 265 -13 944 308 265 0 0 0 0

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00
Pamatskolas logi nomaiņa un 

tualešu izbūve
13.05.2004 20.01.2020 mainīga EUR 66 704 22 880 66 704 0 -48 206 -4 382 0 0 0 0 18 498

Dobeles novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija Dobeles rajona 

Jaunbērzes pagastā

21.12.2006 20.07.2016 mainīga EUR 48 378 7 626 48 378 0 -45 846 -5 094 0 0 0 0 2 532

Dobeles novads kopā x x x x x x x 16 422 963 9 851 019 15 087 235 635 001 -7 012 706 -1 393 781 1 018 578 868 0 0 9 093 107

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Dundagas pils-

novada kultūras centrs" īstenošanai
11.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 125 213 112 400 125 213 0 -25 659 -12 846 0 0 0 0 99 554

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.11-08L32100-

000163 "Vasaras brīvdabas 

estrādes būvniecība Dundagas pils 

parkā" īstenošanai

26.11.2013 20.11.2023 mainīga EUR 120 944 106 237 120 944 0 -26 511 -11 804 0 0 0 0 94 433

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00

ES Kohēzijas fonda projekts 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Dundagā"

08.10.2009 20.09.2019 mainīga EUR 199 202 114 681 199 202 0 -108 670 -24 149 0 0 0 0 90 532

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00

Kolkas pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un sporta zāles būvniecība

04.04.2007 20.03.2027 mainīga EUR 525 516 353 776 525 516 0 -200 625 -28 885 0 0 0 0 324 891

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Kolkas ūdens pamatkapitāla 

palielināšanai 

ERAF3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL

A/052/093 Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Kolkas 

ciemā īstenošanai  

16.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 108 370 108 370 108 370 0 -7 335 -7 335 0 0 0 0 101 035

Dundagas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Ziemeļkurzeme pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta 

Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/03

4 Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Dundagā īstenošanai

19.12.2012 20.12.2022 mainīga EUR 214 854 171 883 214 854 0 -64 456 -21 485 0 0 0 0 150 398

Dundagas novads 

kopā
x x x x x x x 1 294 099 967 347 1 294 099 0 -433 256 -106 504 0 0 0 0 860 843

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
A.Kronvalda Durbes vidusskolas 

siltināšana
24.10.2008 20.12.2018 mainīga EUR 26 114 10 996 26 114 0 -17 867 -2 749 0 0 0 0 8 247

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
A. Kronvalda Durbes vidusskolas 

sporta zāles remonts 
20.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 71 942 0 70 215 70 215 0 0 0 0 0 0 70 215

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Durbes novada infrastruktūras 

attīstības projekta īstenošanai
19.06.2004 20.04.2024 mainīga EUR 115 253 56 986 115 253 0 -64 243 -5 976 0 0 0 0 51 010

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 82



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Durbes novada infrastruktūras 

attīstības tehnisko projektu 

izstrādei

24.10.2008 20.12.2018 mainīga EUR 73 302 30 848 73 302 0 -50 166 -7 712 0 0 0 0 23 136

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Durbes novada pirmsskolas 

izglītības iestādes "Ābolītis" 

paplašināšanai un telpu 

rekonstrukcijai, apmācību 

kabinetam

01.06.2007 20.06.2022 mainīga EUR 311 609 203 220 311 609 0 -135 486 -27 097 0 0 0 0 176 123

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Durbes novada sociālās aprūpes 

dienestu telpu izbūves 2. kārtas 

darbu līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

11.05.2007 20.06.2022 mainīga EUR 106 715 59 248 106 715 0 -55 378 -7 911 0 0 0 0 51 337

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Durbes novada tehniskās un 

sociālās infrastruktūras attīstības 

projektu īstenošanai

25.06.2003 20.06.2018 mainīga EUR 85 372 20 575 85 372 0 -70 688 -5 891 0 0 0 0 14 684

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Durbes pilsētas katlu mājas 

novietnes izbūvei
01.06.2007 20.06.2017 mainīga EUR 42 686 11 530 42 686 0 -35 772 -4 616 0 0 0 0 6 914

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Durbes pilsētas vēsturiskā centra 

ēku atjaunošana
26.07.2012 20.03.2033 mainīga EUR 224 798 136 404 224 798 0 -88 394 0 0 0 0 0 136 404

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Durbes pilsētas Zāļu ielas posma 

un stadiona rekonstrukcija
13.07.2011 20.06.2022 mainīga EUR 84 924 53 486 84 924 0 -38 570 -7 132 0 0 0 0 46 354

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr. 11-02-

L32100-000249 Durbes kultūras 

nama rekonstrukcija īstenošanai

19.12.2012 20.09.2023 mainīga EUR 127 047 68 710 127 047 0 -58 337 0 0 0 0 0 68 710

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr. 11-02-

L32100-000254 Autoceļa Durbe-

Vārve rekonstrukcija īstenošanai

19.12.2012 20.09.2023 mainīga EUR 94 883 60 153 94 883 0 -34 730 0 0 0 0 0 60 153

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Dunalkas sporta 

halles rekonstrukcija
09.05.2011 20.03.2033 mainīga EUR 350 874 271 932 350 874 0 -78 942 0 0 0 0 0 271 932

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Durbes pilsētas 

Tirgus ielasposma rekonstrukcija
23.11.2010 20.09.2021 mainīga EUR 32 406 17 514 32 406 0 -14 892 0 1 1 0 0 17 515

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Nr. 11-02-L32100-

000256 Aizputes ielas 

rekonstrukcija 

02.08.2013 20.06.2023 mainīga EUR 88 864 45 116 88 864 0 -43 748 0 0 0 0 0 45 116

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts Nr. 12-02-ZL14-

Z401101-000003 Līgutu parka ceļa 

rekonstrukcija

25.11.2013 20.11.2023 mainīga EUR 115 668 44 143 115 668 0 -71 525 0 0 0 0 0 44 143

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts Nr.12-02-ZL14-

Z401101-000004 Autoceļa Tīrumi-

Lejasleiši rekonstrukcija

23.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 39 056 12 091 39 056 0 -26 965 0 0 0 0 0 12 091

Durbes novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras objektu attīstībai 01.06.2007 20.03.2029 mainīga EUR 162 419 121 787 162 419 0 -49 187 -8 555 0 0 0 0 113 232

Durbes novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras objektu attīstībai 14.09.2007 20.03.2029 mainīga EUR 49 698 37 763 49 698 0 -14 587 -2 652 0 0 0 0 35 111

Durbes novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras objektu attīstībai 21.03.2006 20.04.2026 mainīga EUR 142 287 110 984 142 287 0 -40 409 -9 106 0 0 0 0 101 878

Durbes novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras objektu attīstībai 28.05.2008 20.03.2033 mainīga EUR 313 030 282 102 313 030 0 -46 390 -15 462 0 0 0 0 266 640

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Katlu mājas malkas novietnes 

celtniecības pabeigšanai
13.06.2008 20.05.2018 mainīga EUR 35 457 13 399 35 457 0 -25 894 -3 836 0 0 0 0 9 563

Durbes novads Valsts kase S13 01 00 Kultūras nama renovācija 04.07.2005 20.07.2020 mainīga EUR 17 074 8 964 17 074 0 -9 732 -1 622 0 0 0 0 7 342

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Laivu piestātnes, auto stāvvietas 

izbūve un piebraucamā ceļa 

rekonstrukcija pie Durbes ezera

18.10.2012 20.10.2018 mainīga EUR 49 091 14 798 49 091 0 -37 993 -3 700 0 0 0 0 11 098

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas sadarbības 

pārrobežu programmas projekts 

Nr. LLIV-326 Autoceļa Rijnieki-

Dumbrāji rekonstrukcija

10.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 132 417 118 820 132 417 0 -109 720 -96 123 0 0 0 0 22 697

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības aktivitāšu īstenošana, 

lai nodrošinātu skolēnu 

pārvadāšanu (Latvijas-Šveices 

sadarbība)

23.11.2010 20.09.2015 mainīga EUR 25 690 4 040 25 690 0 -25 690 -4 040 0 0 0 0 0

Durbes novads Valsts kase S13 01 00
Raiņa / Robežu ielas  

rekonstrukcija Durbes pilsētā
01.12.2009 20.09.2025 mainīga EUR 81 104 23 812 81 104 0 -57 292 0 0 0 0 0 23 812

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 83



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Vecpils pamatskolas daļas 

rekonstrukcija par sporta un 

kultūras centru

13.07.2011 20.06.2033 mainīga EUR 297 555 172 661 297 555 0 -124 894 0 1 1 0 0 172 662

Durbes novads Valsts kase S13 01 00

Vidusskolas telpu grupas 

rekonstrukcija pirmskolas izglītības 

iestādes vajadzībām

25.07.2014 20.07.2024 mainīga EUR 83 382 80 587 80 587 0 -4 492 -4 492 0 0 0 0 76 095

Durbes novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdenssaimniecības attīstība Durbes 

novada Durbes pilsētā
03.08.2006 01.07.2026 mainīga EUR 341 489 83 533 341 489 0 -277 706 -19 750 0 0 0 0 63 783

Durbes novads kopā x x x x x x x 3 722 206 2 176 202 3 717 684 70 215 -1 709 689 -238 422 2 2 0 0 2 007 997

Engures novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi Smārdes 

pamatskolā un pirmskolas izglītības 

iestādē"īstenošanai

01.06.2007 20.12.2017 mainīga EUR 153 430 33 691 153 430 0 -8 169 -3 015 -114 585 0 0 0 30 676

Engures novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošibas uzlabošana Milzkalnes 

ciematā" īstenošanai

25.09.2007 20.12.2017 mainīga EUR 213 849 45 316 213 849 0 -13 065 -2 516 -157 984 0 0 0 42 800

Engures novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Engures 

novada Engurē 2.kārta īstenošanai

25.03.2014 20.12.2024 mainīga EUR 33 000 33 000 33 000 0 -888 -888 0 0 0 0 32 112

Engures novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Engures 

novada Engurē īstenošanai

25.03.2014 20.12.2024 mainīga EUR 206 000 206 000 206 000 0 -20 600 -20 600 0 0 0 0 185 400

Engures novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta Engures ciema 

teritorijas labiekārtošana 

īstenošanai

16.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 55 000 55 000 55 000 0 -5 500 -5 500 0 0 0 0 49 500

Engures novads Valsts kase S13 01 00

LFLA projekta "Brīvā laika 

aktivitāšu un kultūras centra 

būvniecība" īstenošanai

29.11.2012 20.06.2019 mainīga EUR 227 174 157 271 0 0 -104 855 -34 952 227 174 0 0 0 122 319

Engures novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Krants" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Engures novada 

Lapmežciemā 2.kārta" īstenošanai

27.12.2012 20.12.2022 mainīga EUR 241 888 221 148 241 888 0 -48 383 -27 643 0 0 0 0 193 505

Engures novads Valsts kase S13 01 00

"Smārdes ciema ūdenssaimniecības 

attīstība 2.kārta - ūdens ieguves un 

sagatavošanas sistēmas 

rekonstrukcija un ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana" īstenošanai

28.08.2012 20.12.2022 mainīga EUR 284 574 260 215 284 574 0 -56 886 -32 527 0 0 0 0 227 688

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Prioritārā investīciju projekta 

Milzkalnes ielas izbūve īstenošanai
10.09.2015 20.09.2025 mainīga EUR 111 284 0 111 284 111 284 0 0 0 0 0 0 111 284

Engures novads Valsts kase S13 01 00

SIA Tukuma slimnīca 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritārā investīciju projekta 

Datortomogrāfa iegāde īstenošanai

07.07.2015 20.06.2025 mainīga EUR 52 241 0 52 241 52 241 0 0 0 0 0 0 52 241

Engures novads Valsts kase S13 01 00 Bērnudārza celtniecībai 03.07.2006 20.06.2016 mainīga EUR 341 489 68 298 341 489 0 -318 723 -45 532 0 0 0 0 22 766

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Energoefektivitātes paaugstināšana 

Engures sabiedriskajās ēkās
01.06.2006 20.03.2016 mainīga EUR 69 726 9 397 69 726 0 -67 871 -7 542 0 0 0 0 1 855

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Engures Mūzikas un mākslas 

skolas būvniecības 1.kārta
14.03.2008 20.01.2028 mainīga EUR 509 388 350 596 509 388 0 -185 258 -26 466 0 0 0 0 324 130

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Engures Mūzikas un mākslas 

skolas būvniecības 2.kārta
28.10.2008 20.10.2028 mainīga EUR 293 112 201 515 293 112 0 -106 253 -14 656 0 0 0 0 186 859

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 84



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Engures novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projektam "Gājēju celiņa 

izbūve Lapmežciema pagastā"
19.09.2006 20.08.2026 mainīga EUR 392 267 150 057 392 267 0 -40 751 0 -201 459 0 0 0 150 057

Engures novads Valsts kase S13 01 00

Milzkalnes sākumskolas sporta 

zāles celtniecības 1.kārtas 

īstenošanai

25.09.2007 20.12.2017 mainīga EUR 142 287 42 686 142 287 0 -113 829 -14 228 0 0 0 0 28 458

Engures novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Milzkalnes sākumskolas 

sporta zāles celtniecība 2.kārta" 

īstenošanai

13.06.2008 20.06.2018 mainīga EUR 122 367 45 054 122 367 0 -90 199 -12 886 0 0 0 0 32 168

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Sporta halles celtniecībai 

Lapmežciema novadā
25.08.2008 20.08.2033 mainīga EUR 1 892 420 1 412 741 1 892 420 0 -222 697 -27 592 -284 574 0 0 0 1 385 149

Engures novads Valsts kase S13 01 00

Tautas nama ēkas fasādes un 

administratīvā korpusa 2.stāva 

rekonstrukcijai

21.02.2006 20.02.2026 mainīga EUR 535 327 312 767 535 327 0 -250 380 -27 820 0 0 0 0 284 947

Engures novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma slimnīcas ķirurģiskā 

korpusa renovācija
11.11.2009 20.05.2033 mainīga EUR 227 719 179 257 227 719 0 -58 155 -9 693 0 0 0 0 169 564

Engures novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Energoefektivitātes paaugstināšana 

Engures sabiedriskajās ēkās
25.07.2003 05.03.2021 mainīga EUR 207 975 77 249 207 975 0 -142 608 -11 882 0 0 0 0 65 367

Engures novads kopā x x x x x x x 6 312 517 3 861 258 6 085 343 163 525 -1 855 070 -325 938 -531 428 0 0 0 3 698 845

Ērgļu novads

Latvijas 

Mobilais 

telefons

S11 00 00
Mans komplekts mobilais telefons 

Nokia C5-00
15.12.2015 15.12.2016 bezprocentu EUR 159 0 0 0 0 0 159 159 0 0 159

Ērgļu novads

Latvijas 

Mobilais 

telefons

S11 00 00 Mobilais telefons Nokia E52 06.08.2015 06.08.2017 bezprocentu EUR 189 0 0 0 -32 -32 189 189 0 0 157

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Ērgļu 

novada Sausnējas pagasta 

Sausnējas ciemā" īstenošanai 

16.11.2011 20.11.2018 mainīga EUR 209 461 119 683 209 461 0 -119 704 -29 926 0 0 0 0 89 757

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"ŪDAS" ar mērķi nodrošināt ES 

Kohēzijas fonda projekta 

"Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu,dzeramā ūdens ūdensgūtnes 

un attīrīšanas satcijas 

izbūve,ūdensvada un kanalizācijas 

tīklu atjaunošana un paplašināšana 

Ērgļos".

21.09.2009 20.01.2025 fiksēta EUR 835 106 641 459 835 106 0 -247 423 -53 776 0 0 0 0 587 683

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00
Ērgļu novada infrastruktūras 

objektu sakārtošanai
03.09.2007 20.07.2017 fiksēta EUR 299 618 78 827 299 618 0 -252 322 -31 531 0 0 0 0 47 296

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00
Jaunas sporta zāles  būvniecība 

Ērgļu vidusskolai
21.09.2004 20.10.2016 mainīga EUR 142 287 23 220 142 287 0 -130 683 -11 616 0 0 0 0 11 604

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00

Jaunas sporta zāles Ērgļu 

vidusskolai būvniecības 

pabeigšanai,aprīkojuma un 

inventāra iegādei,ielu 

apgaismojuma remontam 

15.11.2005 20.05.2015 mainīga EUR 67 586 3 557 67 586 0 -67 586 -3 557 0 0 0 0 0

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

14.12.2012 20.12.2015 mainīga EUR 24 900 8 304 24 900 0 -24 900 -8 304 0 0 0 0 0

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ērgļu novada pašvaldības 

pirmskolas izglītības iestādes 

"Pienenīte" telpu remonts"

18.07.2014 20.07.2020 mainīga EUR 50 000 47 932 50 000 0 -10 404 -8 336 0 0 0 0 39 596

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts " Ērgļu pagasta ielu 

remontdarbi"
06.10.2014 20.09.2024 mainīga EUR 70 000 70 000 70 000 0 -7 175 -7 175 0 0 0 0 62 825

Ērgļu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "'Ērgļu pagasta ielu 

remontdarbu veikšana"
02.09.2015 20.08.2025 mainīga EUR 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 40 000

Ērgļu novads kopā x x x x x x x 1 739 306 992 982 1 738 958 40 000 -860 229 -154 253 348 348 0 0 879 077

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 85



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Garkalnes novads Valsts kase S13 01 00
Gaismekļu nomaiņa Garkalnes 

novada
22.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 595 160 346 682 346 682 0 -140 039 -140 039 0 0 0 0 206 643

Garkalnes novads Valsts kase S13 01 00

Garkalnes vidusskolas ēkas zemas 

enerģijas patēriņa energoefektīva 

rekonstrukcija

11.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 903 720 803 320 803 320 0 -200 830 -200 830 0 0 0 0 602 490

Garkalnes novads Valsts kase S13 01 00
Veloceliņa Berģi -Upesciems 

izbūve
20.11.2009 20.06.2015 fiksēta EUR 462 751 41 266 41 266 0 -41 266 -41 266 0 0 0 0 0

Garkalnes novads Valsts kase S13 01 00

projekta Nekustamā īpašuma 

iegāde PII izveidošanai Mediķu ielā 

2, Mediķu ielā 2B un Mediķu ielā 

4, Langstiņos, Garkalnes novadā 

īstenošanai

28.04.2014 20.04.2019 mainīga EUR 650 000 650 000 650 000 0 -144 432 -144 432 0 0 0 0 505 568

Garkalnes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Garkalnes ūdens" 

pamatkaoitāla palielināšanai KF 

projekta "Udenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Baltezera" 

istenošanai

25.08.2015 20.08.2020 mainīga EUR 609 443 0 609 443 609 443 0 0 0 0 0 0 609 443

Garkalnes novads 

kopā
x x x x x x x 3 221 074 1 841 268 2 450 711 609 443 -526 567 -526 567 0 0 0 0 1 924 144

Grobiņas novads

SIA 

LATTELECO

M

S11 00 00
DATORS ASUS X555LJ-

XO463H 15.6                          '/I3
02.12.2015 02.12.2017 bezprocentu EUR 624 0 0 0 0 0 624 624 0 0 624

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Bērnu brīvā laika pavadīšanas 

centra izveide Grobiņā
25.03.2010 20.03.2020 fiksēta EUR 121 855 41 050 121 855 0 0 0 -80 805 0 0 0 41 050

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00 Dubeņu katlu mājas rekonstrukcija 07.12.2007 20.11.2017 fiksēta EUR 81 815 24 525 81 815 0 -65 475 -8 185 0 0 0 0 16 340

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Ēdnīcas "Bārta"apkures sistēmas 

remontam un ēdamzāles vitrīnu 

nomaiņai

22.10.2008 20.10.2018 fiksēta EUR 10 963 4 226 10 963 0 -7 864 -1 127 0 0 0 0 3 099

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas Jaunatnes ielā 1 15 dzīvokļu 

rekontrukcija
18.04.2008 20.03.2028 mainīga EUR 199 202 144 621 199 202 0 -65 498 -10 917 0 0 0 0 133 704

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas Jaunatnes ielā 1 3.stāva 15 

dzīvokļu rekontrukcija
18.05.2007 20.06.2027 mainīga EUR 99 601 68 217 99 601 0 -36 842 -5 458 0 0 0 0 62 759

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Tirgus plača 

izveide pie Grobiņas viduslaika 

pils"īstenošanai 

20.11.2013 20.11.2023 mainīga EUR 95 072 76 932 93 174 0 -24 790 -8 548 0 0 0 0 68 384

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Iļģu ielas 

rekonstrukcija Grobiņā,Grobiņas 

novadā"īstenošanai

31.07.2014 20.07.2039 mainīga EUR 650 158 288 858 466 745 0 -189 535 -11 648 0 0 0 0 277 210

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta"Ceļa "Spilva-

Šķēde"rekonstrukcija Baltijas jūras 

sasniedzamībai"īstenošanai

08.08.2013 20.07.2023 mainīga EUR 153 337 75 348 153 337 0 -86 600 -8 611 0 0 0 0 66 737

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta "Infrastruktūras 

attīstība labvēlīgas 

uzņēmējdarbības un dzīves vides 

radīšanai ,pieejamības 

nodrošināšanai pie Baltijas jūras 

Grobiņas novadā"īstenošanai

08.08.2013 20.07.2018 mainīga EUR 54 557 12 891 54 557 0 -45 103 -3 437 0 0 0 0 9 454

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta "Liepājas ezera kā 

zivsaimniecībai nozīmīgas 

teritorijas pieejamības 

nodrošināšana Grobiņas novadā 

"īstenošanai

10.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 151 678 73 096 151 678 0 -86 704 -8 122 0 0 0 0 64 974

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju celiņa izveide un Grobiņas 

ūdenskrātuves krasta 

labiekārtošana

12.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 69 197 13 824 69 197 0 -63 272 -7 899 0 0 0 0 5 925

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Gaviezes pagasta izglītības un 

kultūras iestāžu 1 kārta 

rekonstrukcija

14.12.2004 20.12.2024 mainīga EUR 71 144 37 439 71 144 0 -37 450 -3 745 0 0 0 0 33 694

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Grobiņas novada Gaviezes ciema 

sporta un rekreācijas 

infrastruktūras attīstība

31.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 64 402 20 158 63 563 0 -46 006 -2 601 0 0 0 0 17 557

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 86



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas novada publiskās 

infrastruktūras attīstība
04.07.2011 20.12.2018 mainīga EUR 248 875 37 602 222 824 0 -194 624 -9 402 0 0 0 0 28 200

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas pagasta sākumskolas 

ēkas energoefektivitātes uzlabošana
07.12.2011 20.12.2021 mainīga EUR 188 522 75 296 176 521 0 -111 982 -10 757 0 0 0 0 64 539

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas pilsētas ielu attīstībai un 

labiekārtošanai
03.06.2008 20.03.2028 mainīga EUR 351 022 244 761 351 022 0 -120 122 -18 481 -4 620 0 0 0 226 280

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas pilsētas infrastruktūras 

rekonstrukcija
11.06.2004 20.04.2024 mainīga EUR 256 117 122 367 256 117 0 -147 125 -13 375 0 0 0 0 108 992

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Grobiņas pilsētas sociālās un 

tehniskās infrastruktūras 

sakārtošanai

04.07.2005 20.03.2025 mainīga EUR 71 144 41 093 71 144 0 -34 058 -4 007 0 0 0 0 37 086

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Grobiņas pirmsskolas izglītības 

iestādes Pīpenīte piebūves tehniskā 

projekta izstrāde un būvniecība

02.05.2012 20.04.2037 mainīga EUR 255 307 217 187 239 647 0 -32 113 -9 653 0 0 0 0 207 534

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas vidusskolas sporta zāles 

un ēdināšanas bloka būve
03.06.2008 20.03.2028 mainīga EUR 417 613 312 961 417 613 0 -132 892 -23 620 4 620 0 0 0 289 341

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Grobiņas vidusskolas sporta zāles 

un ēdināšanas bloka būve
13.02.2007 20.06.2027 mainīga EUR 213 431 144 279 213 431 0 -80 677 -11 525 0 0 0 0 132 754

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompeksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Grobiņas 

novada pašvaldības  Kapsēdes 

pamatskolā" īstenošanai

16.09.2014 20.09.2039 mainīga EUR 355 412 268 346 303 138 34 792 -155 033 -155 033 0 0 0 0 148 105

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta"Kompeksi 

risinājumi siltumnīcefektu gāzu 

emisiju samazināšanai Grobiņas 

novada pašvaldības Grobiņas 

ģimnāzijā"īstenošanai

28.01.2014 20.09.2039 mainīga EUR 564 761 419 958 564 761 0 -161 771 -16 968 0 0 0 0 402 990

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Komplesi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Grobiņas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē "Pīpenīte" īstenošanai

15.10.2014 20.10.2039 mainīga EUR 341 263 170 405 337 224 166 819 -50 952 -50 952 0 0 0 0 286 272

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta"Siltumnīcefektu 

gāzu emisiju samazināšana 

Grobiņas novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā"īstenošanai

24.10.2012 20.12.2022 mainīga EUR 287 975 74 080 287 975 0 -223 155 -9 260 0 0 0 0 64 820

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

LFLA projekta "Meliorācijas 

sistēmas rekonstrukcija Grobiņas 

novada Grobiņas pagastā" 

īstenošanai

23.01.2015 20.01.2025 mainīga EUR 133 708 0 133 708 133 708 -45 263 -45 263 0 0 0 0 88 445

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Limbiķu kapsētas kapličas 

būvniecība
16.06.2008 20.04.2018 fiksēta EUR 111 582 41 098 111 582 0 -82 231 -11 747 0 0 0 0 29 351

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Medzes pagasta Kapsēdes ciema 

publiskās infrastruktūras 

uzlabošana

23.04.2010 20.04.2020 fiksēta EUR 104 470 20 232 104 103 0 -18 297 -3 852 -69 426 0 0 0 16 380

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(4 automašīnu)iegādei

25.04.2014 20.04.2021 mainīga EUR 91 969 88 582 91 969 0 -17 015 -13 628 0 0 0 0 74 954

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

16.11.2011 20.09.2018 mainīga EUR 184 830 102 668 184 830 0 -109 550 -27 388 0 0 0 0 75 280

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības dzīvojamo ēku jumtu 

remontam
22.10.2008 20.10.2018 fiksēta EUR 14 229 5 452 14 229 0 -10 239 -1 462 0 0 0 0 3 990

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības tehniskās 

infrastruktūras atjaunošanas 

pasākumi

18.04.2006 20.04.2016 mainīga EUR 35 852 4 976 35 852 0 -34 860 -3 984 0 0 0 0 992

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 87



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Grobiņas pilsētas ielu 

(Celtnieku, Viršu, Kungu, Zviedru, 

Mētru, Ziedu, Egļu, Vītolu, 

Z.Mauriņas ielu un Liepu gatves ) 

infrastruktūras uzlabošana 

2015.gadā īstenošanai

23.10.2015 20.10.2025 mainīga EUR 181 965 0 181 965 181 965 0 0 0 0 0 0 181 965

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Grobiņas pirmsskolas 

izglītības iestādes Pīpenīte 

piebūves tehniskā projekta izstrāde 

un būvniecība2. un 3.kārtas 

īstenošanai

19.06.2013 20.06.2038 mainīga EUR 234 649 225 101 234 649 0 -19 127 -9 579 0 0 0 0 215 522

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Lielās ielas,Grobiņā 

asfaltbetona virskārtas aijaunošana 

1 kārta"īstenošanai

02.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 101 840 101 570 101 570 0 -10 688 -10 688 0 0 0 0 90 882

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Pils ielas gājēju tiltiņa 

rekonstrukcija Grobiņā"īstenošanai
02.06.2014 20.05.2029 mainīga EUR 84 017 81 589 82 955 0 -6 977 -5 611 0 0 0 0 75 978

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Ventspils ielas gājēju 

ietves un apgaismojuma 

izbūve,projekta Saules ielas asfalta 

izbūve

01.06.2007 20.06.2027 mainīga EUR 263 231 180 271 263 231 0 -97 389 -14 429 0 0 0 0 165 842

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

RAF projekta "Grobiņas pilsētas 

izglītības iestāžu funkcionalitātes 

uzlabošana" īstenošanai

17.02.2015 20.02.2045 mainīga EUR 1 058 305 0 1 020 634 1 020 634 -247 646 -247 646 0 0 0 0 772 988

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Robežnieku ciemata kultūras centra 

izveide
16.12.2008 20.12.2028 mainīga EUR 117 326 82 151 117 326 0 -41 043 -5 868 0 0 0 0 76 283

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Robežnieku ciemata kultūras centra 

izveide
19.06.2009 20.06.2029 fiksēta EUR 174 073 76 077 174 073 0 -2 204 0 -95 792 0 0 0 76 077

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Satiksmes došības un ielas 

infrastruktūras pasākumi Lielā ielā 

Grobiņas pilsētā

16.09.2005 20.03.2025 mainīga EUR 490 266 123 851 490 266 0 -378 498 -12 083 0 0 0 0 111 768

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Satiksmes drošības un ielas 

infrastruktūras rekonstrukcijas 

pasākumi Lielā ielā Grobiņas 

pilsētā

18.04.2006 20.04.2016 mainīga EUR 53 881 7 567 53 881 0 -52 290 -5 976 0 0 0 0 1 591

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00

Saules ielas posma Parka-

Z.Mauriņas ielas un Parka ielas 

rekonstrukcija Grobiņā

01.06.2009 20.05.2024 fiksēta EUR 153 670 43 461 153 670 0 -21 737 -4 576 -93 048 0 0 0 38 885

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Siltumtrases projektēšana un 

izbūve
17.09.2008 20.04.2018 fiksēta EUR 61 138 22 514 61 138 0 -45 061 -6 437 0 0 0 0 16 077

Grobiņas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta infrastruktūras 

pilnveidošana Grobiņas pilsētā
04.07.2011 20.12.2018 mainīga EUR 116 195 30 888 112 883 0 -89 724 -7 729 0 0 0 0 23 159

Grobiņas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Grobiņas pilsētā
12.09.2003 05.03.2021 mainīga EUR 170 225 79 010 170 279 0 -103 431 -12 162 0 0 0 0 66 848

Grobiņas novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Grobiņas pilsētas Lielās ielas 

rekonstrukcija
20.07.2000 04.07.2024 mainīga USD 179 118 89 812 179 118 0 -104 854 -10 399 0 0 15 351 10 202 89 615

Grobiņas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00 Katlu mājas rekonstrukcija 26.05.2004 01.04.2019 fiksēta EUR 42 686 13 490 42 686 0 -32 266 -3 070 0 0 0 0 10 420

Grobiņas novads kopā x x x x x x x 9 534 272 4 429 880 9 194 845 1 537 918 -3 770 033 -876 908 -338 447 624 15 351 10 202 5 101 716

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 01.10.2007 20.09.2017 mainīga EUR 186 920 62 302 0 0 -135 947 -22 658 175 591 0 0 0 39 644

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 13.10.2005 20.12.2015 mainīga EUR 26 757 2 682 0 0 -16 057 -2 682 16 057 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 16.06.2008 20.06.2018 mainīga EUR 23 396 9 906 0 0 -16 330 -2 840 23 396 0 0 0 7 066

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 16.08.2004 20.12.2015 mainīga EUR 36 867 3 344 0 0 -20 105 -3 344 20 105 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 21.06.2007 20.01.2017 mainīga EUR 232 120 64 029 0 0 -170 745 -28 457 206 317 0 0 0 35 572

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 28.11.2008 20.11.2018 mainīga EUR 14 411 2 356 0 0 -30 791 -597 32 550 0 0 0 1 759

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 88



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 29.01.2003 20.12.2015 mainīga EUR 318 325 28 059 0 0 -161 809 -28 059 161 809 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA Gulbīša sporta laukuma 

labiekārtošana
15.10.2014 20.12.2019 mainīga EUR 17 570 17 570 17 570 0 -12 282 -12 282 0 0 0 0 5 288

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta  Līgo pagasta 

aktīvās atpūtas teritorijas 

labiekārtošana un aprīkošana

09.05.2011 20.12.2016 mainīga EUR 53 985 12 626 0 0 -6 310 -6 310 12 626 0 0 0 6 316

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Meliorācijas 

sistēmu renovācija Jaungulbenes 

pagastā īstenošana

22.08.2014 20.12.2019 mainīga EUR 30 631 15 314 30 631 0 -18 375 -3 058 0 0 0 0 12 256

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta  Sporta un atpūtas 

teritorijas labiekārtošanas publiskās 

infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana Lizuma pagastā

09.05.2011 20.12.2016 mainīga EUR 174 851 29 040 0 0 -160 331 -14 520 174 851 0 0 0 14 520

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts  Beļavas tautas 

nama rekonstrukcija un aprīkošana
14.07.2011 20.06.2021 mainīga EUR 127 888 39 096 0 0 -6 008 -6 008 39 096 0 0 0 33 088

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Beļavas tautas 

nama rekonstrukcija un aprīkošana 

2.kārta

18.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 81 608 15 816 0 0 -72 064 -6 272 81 608 0 0 0 9 544

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Druvienas pagasta 

ceļa Pērle- Aldari-Aizvēji-Ziemeļi 

rekonstrukcija

05.08.2011 20.06.2016 mainīga EUR 125 502 15 390 0 0 -10 258 -10 258 15 390 0 0 0 5 132

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Jaungulbenes 

tautas nama rekonstrukcija un 

aprīkošana

14.07.2011 20.06.2021 mainīga EUR 184 599 50 752 0 0 -141 655 -7 808 184 599 0 0 0 42 944

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Litenes pagasta 

ceļa Kordona- Sils- Silmalas 

rekonstrukcija

05.08.2011 20.06.2016 mainīga EUR 166 737 25 830 0 0 -158 127 -17 220 166 737 0 0 0 8 610

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Rankas pagasta 

autoceļa Lācītes- Ranka A-1 

rekonstrukcija

27.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 107 929 20 276 0 0 -95 764 -8 111 107 929 0 0 0 12 165

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Stāmerienas 

pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana"

27.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 385 995 103 514 0 0 -296 284 -13 802 385 996 0 0 0 89 712

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA Vecgulbenes muižas klēts- 

lauku mantojuma glabātāja
15.10.2014 20.12.2020 mainīga EUR 107 536 94 920 107 536 12 616 -90 512 -90 512 0 0 0 0 17 024

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Blaumaņa ielas 

rekonstrukcija Gulbenē
25.11.2013 20.11.2043 mainīga EUR 957 263 407 523 515 720 108 197 -18 421 -18 421 0 0 0 0 497 299

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Gulbenes  3.pirmskolas 

izglītības iestādes Auseklītis 

kapacitātes paaugstināšana

15.07.2014 20.12.2028 mainīga EUR 51 414 31 317 31 317 0 -31 317 -31 317 0 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Gulbenes pilsētas centrālās 

daļas infrastruktūras sakārtošana
15.07.2014 20.12.2034 mainīga EUR 777 680 777 680 777 680 0 -229 339 -229 339 0 0 0 0 548 341

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta Gulbenes kultūras 

centra renovācija īstenošana
23.09.2010 20.09.2020 mainīga EUR 345 549 172 143 0 0 -29 914 -29 914 172 143 0 0 0 142 229

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Gulbenes pilsētas 

ielu seguma rekonstrukcija 1.kārta 

līdzfinansējuma nodrošināšana

04.04.2013 20.09.2019 mainīga EUR 82 784 60 503 0 0 -35 018 -12 737 82 784 0 0 0 47 766

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Gulbenes pilsētas 

pirmskolas izglītības iestāžu 

renovācija īstenošana

04.04.2013 20.06.2019 mainīga EUR 128 325 92 407 0 0 -56 454 -20 535 128 326 0 0 0 71 872

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Ūdensaimniecības 

attīstība Gulbenes novada 

Lejasciema pagasta Lejasciema 

ciemā" īstenošana

24.05.2013 20.12.2020 mainīga EUR 163 646 104 496 0 0 -34 806 -17 416 121 886 0 0 0 87 080

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Gulbenes pilsētas 

ielu seguma rekonstrukcija, II.kārta
05.08.2011 20.07.2026 mainīga EUR 410 454 271 298 0 0 0 0 271 298 0 0 0 271 298

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Publisko interneta pieejas 

punktu attīstība Gulbenes novadā
16.06.2015 20.12.2020 mainīga EUR 15 379 0 15 379 15 379 -5 059 -5 059 0 0 0 0 10 320

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 89



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdensaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Beļavas pagasta Beļavas 

ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 27 814 16 189 27 814 11 625 0 0 0 0 0 0 27 814

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Jaungulbenes 

pagasta Jaungulbenes ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 115 902 25 429 115 902 90 473 -36 769 -36 769 0 0 0 0 79 133

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Lejasciema 

pagasta Lejasciema ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 108 808 67 601 108 808 41 207 -26 251 -26 251 0 0 0 0 82 557

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Litenes   ciemā
24.07.2015 20.12.2030 mainīga EUR 179 687 0 179 687 179 687 -47 465 -47 465 0 0 0 0 132 222

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Lizuma pagasta 

Lizuma ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 168 913 168 913 168 913 0 -66 544 -66 544 0 0 0 0 102 369

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF "ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Rankas pagasta 

Gaujasrēveļu ciemā"'

25.11.2013 20.11.2024 mainīga EUR 72 288 72 288 0 0 -7 183 -7 183 72 288 0 0 0 65 105

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Rankas pagasta 

Gaujasrēveļu ciemā

19.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 53 768 34 709 53 768 0 -19 059 0 0 0 0 0 34 709

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Stradu pagasta  

Stradu ciemā

16.06.2015 20.12.2025 mainīga EUR 54 566 0 54 566 54 566 0 0 0 0 0 0 54 566

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Tirzas pagasta 

Tirzas ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 62 858 62 858 62 858 0 -9 384 -9 384 0 0 0 0 53 474

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Beļavas pagasta Beļavas 

ciemā

19.05.2015 20.12.2029 mainīga EUR 46 131 0 46 131 46 131 -6 896 -6 896 0 0 0 0 39 235

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Beļavas pagasta Ozolkalna 

ciemā

25.11.2013 20.11.2024 mainīga EUR 72 970 72 970 72 970 0 -7 270 -7 270 0 0 0 0 65 700

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Daukstu pagasta Staru 

ciemā

19.05.2015 20.12.2025 mainīga EUR 62 523 0 62 523 62 523 -23 756 -23 756 0 0 0 0 38 767

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Druvienas pagasta 

Druvienas ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 93 695 81 364 93 695 12 331 -8 677 -8 677 0 0 0 0 85 018

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Uzņēmējdarbībai nozīmīgu 

ielu rekonstrukcija Gulbenes pilsētā
15.07.2014 20.12.2034 mainīga EUR 312 447 312 447 312 447 0 -15 591 -15 591 0 0 0 0 296 856

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
ERAF Uzņēmējdarbībai nozīmīgu 

ielu rekonstrukcija Gulbenes pilsētā
17.04.2015 12.12.2034 mainīga EUR 87 044 0 87 044 87 044 0 0 0 0 0 0 87 044

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes pilsētas ielu seguma 

rekonstrukcija, 2.kārta
22.05.2012 20.05.2042 mainīga EUR 622 451 530 469 0 0 0 0 530 469 0 0 0 530 469

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta Gulbenes 

ūdenssaimniecības attīstības II. 

kārta īstenošana

17.10.2008 20.08.2028 mainīga EUR 1 244 448 866 385 0 0 -378 063 -63 010 1 181 438 0 0 0 803 375

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Energoefektivitātes 

paaugstināšana Gulbenes 

3.pirmskolas izglītības iestādē 

Auseklītis

20.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 268 039 137 279 268 039 0 -140 362 -9 602 0 0 0 0 127 677

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 90



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
KPFI Gulbenes vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana
20.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 241 218 151 479 241 218 0 -100 344 -10 605 0 0 0 0 140 874

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts energoefektivitātes 

paaugstināšana Gulbenes novada 

Gulbenes 2.vidusskolā, Lejasciema 

vidusskolā,un Rankas pirmskolas 

izglītības iestādē  Ābelīte

23.09.2010 20.09.2015 mainīga EUR 208 343 12 315 0 0 -134 821 -12 315 134 821 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
KPFI Stāķu sporta halles 

energoefektivitātes paaugstināšana
20.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 205 561 195 176 205 561 10 385 -96 054 -96 054 0 0 0 0 109 507

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
KPFI Tirzas pamatskolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
20.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 162 893 143 771 162 892 19 121 -128 925 -128 925 0 0 0 0 33 967

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Jaungulbenes 

pagasta Gulbīša ciemā

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 63 398 57 446 63 398 5 952 -7 190 -7 190 0 0 0 0 56 208

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Ūdenssaimniecības attīstība 

Gulbenes novada Rankas pagasta 

Rēveļu ciemā

16.09.2014 20.12.2024 mainīga EUR 44 023 43 589 44 023 434 -4 423 -4 423 0 0 0 0 39 600

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Gulbenes 

novada Galgauskas pagasta 

Galgauskas ciemā

29.08.2013 20.08.2023 mainīga EUR 74 994 61 410 0 0 -7 005 -7 005 61 410 0 0 0 54 405

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

RAF Gulbenes 3.pirmskolas 

izglītības iestādes Auseklītis 

kapacitātes paaugstināšana

17.06.2014 20.12.2020 mainīga EUR 119 818 88 501 88 501 0 -74 312 -74 312 0 0 0 0 14 189

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana, iegādājoties divus 

jaunus, rūpnieciski ražotus MI 

kategorijas elektromobīļus

15.10.2014 20.10.2019 mainīga EUR 34 800 34 800 34 800 0 -18 500 -18 500 0 0 0 0 16 300

Gulbenes novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Projekta ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība apdzīvotās 

vietās

29.03.2007 01.04.2027 fiksēta EUR 177 859 3 648 0 0 -49 833 -3 648 49 833 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Aizdevums autobusa iegāde 06.08.2008 20.06.2018 mainīga EUR 109 974 40 836 109 974 0 -80 805 -11 667 0 0 0 0 29 169

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Apkures katla uzstādīšana sociālās 

aprūpes centram Siltais
21.10.2015 20.10.2020 mainīga EUR 11 794 0 11 794 11 794 0 0 0 0 0 0 11 794

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 10.09.2007 20.12.2017 mainīga EUR 45 899 15 467 0 0 -31 006 -5 168 41 305 0 0 0 10 299

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Bērnudārza ēkas rekonstrukcija 04.11.2005 20.10.2015 mainīga EUR 49 801 3 699 0 0 -29 311 -3 699 29 311 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Ceļa Oliņi- Parks remonts 16.05.2008 20.06.2018 mainīga EUR 47 524 19 550 0 0 -33 569 -5 595 47 524 0 0 0 13 955

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Ceļu infrastruktūras uzlabošana 23.05.2008 20.05.2018 mainīga EUR 71 144 26 204 0 0 -44 940 -7 490 63 654 0 0 0 18 714

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Daukstu pagasta teritorijas 

labiekārtošana
04.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 82 527 31 713 0 0 -50 814 -8 469 74 058 0 0 0 23 244

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Daukstu pamatskolas iekštelpu 

kosmētiskais remonts
07.05.2008 20.04.2018 mainīga EUR 31 303 11 531 0 0 -19 771 -3 295 28 007 0 0 0 8 236

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Dauktu pagasta Parka un Centra 

ielas melnā seguma periodiskās 

uzturēšanas darbi Krapā

07.05.2008 20.04.2018 mainīga EUR 71 144 26 204 0 0 -44 940 -7 490 63 654 0 0 0 18 714

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Druvienas pamatskolas sporta zāles 

celtniecība
25.08.2008 20.08.2028 mainīga EUR 469 548 344 335 0 0 -150 256 -25 043 469 548 0 0 0 319 292

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Saieta nama 

Biedrības nams rekonstrukcijaun 

vienkāršotā rekonstrukcija

04.04.2013 20.03.2023 mainīga EUR 57 755 47 795 0 0 -15 651 -5 691 57 755 0 0 0 42 104

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes bibliotēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
17.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 46 507 7 672 0 0 -46 507 -7 672 46 507 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes izglītības iestāžu 

renovācija
14.03.2008 20.02.2028 mainīga EUR 220 545 151 803 0 0 -68 742 -11 457 209 088 0 0 0 140 346

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 91



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Gulbenes novada sociālā dienesta 

vecvo ļaužu dzīvojamās mājas 

apkures katla uzstādīšana Gulbenē, 

Dzirnavu iela 7A

02.10.2015 20.09.2020 mainīga EUR 14 798 0 14 798 14 798 0 0 0 0 0 0 14 798

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes novada Valsts ģimnāzijas 

renovācija
16.09.2014 20.12.2034 mainīga EUR 78 075 78 075 78 075 0 -3 899 -3 899 0 0 0 0 74 176

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Gulbenes novada vēstures un 

mākslas muzeja vienkāršotā 

renovācija un teritorijas 

labiekārtošana- investīcijas valsts 

nozīmes arhitektūras piemineklī

16.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 38 582 34 660 0 0 -7 882 -3 961 38 581 0 0 0 30 699

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes pilsētas ielu renovācijas 

tehniskā projekta izstrāde
22.05.2008 20.02.2028 mainīga EUR 42 089 28 216 0 0 -12 806 -2 135 38 887 0 0 0 26 081

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Gulbenes pilsētas kapu kapličas 

rekonstrukcija
11.04.2008 20.02.2028 mainīga EUR 184 973 127 296 0 0 -57 678 -9 613 175 361 0 0 0 117 683

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Gulbens novada domes 

administrācijas ēkas iekšējo 

elektrotīklu un telpu remontdarbi

19.05.2015 20.12.2035 mainīga EUR 145 942 0 145 942 145 942 0 0 0 0 0 0 145 942

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Iekšējo inženiertīklu izbūve un 

apkures sistēmas pievada izbūve 

Tirzas pamatskolas Skoliņas ēkā

20.11.2015 20.11.2020 mainīga EUR 20 182 0 20 182 20 182 0 0 0 0 0 0 20 182

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Jumta seguma izgatavošana, 

piegāde un nomaiņa Daukstu 

pamatskolā

22.11.2006 20.11.2016 mainīga EUR 28 457 5 691 0 0 -17 074 -2 845 19 920 0 0 0 2 846

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Jumta seguma nomaiņa ēkai 

Brīvības ielā 22 un darbnīcu jumta 

konstrukciju un pārseguma 

atjaunošana

21.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 81 589 0 27 910 27 910 0 0 0 0 0 0 27 910

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Katlu iekārtu nomainīšana 

Druvienas katlu mājā Gulbenes 

novada Druvienas pagasta 

Druvienas ciemā

21.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 32 858 0 32 506 32 506 0 0 0 0 0 0 32 506

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Kultūras nama atjaunošana 16.03.2006 20.02.2026 mainīga EUR 99 601 58 167 0 0 -27 432 -5 179 80 420 0 0 0 52 988

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Kultūras nama Beveroņi II.kārta 02.06.2009 20.05.2029 mainīga EUR 85 351 15 072 0 0 0 0 15 072 0 0 0 15 072

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras nama Beveroņi 

rekonstrukcijas I.kārta
18.03.2009 20.03.2029 mainīga EUR 109 793 32 552 0 0 0 0 32 552 0 0 0 32 552

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Litenes pagasta estrādes 

rekonstrukcijas pabeigšana
16.05.2008 20.06.2018 mainīga EUR 23 050 9 476 0 0 -16 289 -2 715 23 050 0 0 0 6 761

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Litenes pagasta stadiona 

rekonstrukcija
16.05.2008 20.03.2038 mainīga EUR 241 888 192 270 0 0 -49 619 -8 270 233 619 0 0 0 184 000

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Lizuma kultūras nama remonts un 

materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana

23.05.2008 20.05.2028 mainīga EUR 85 372 59 078 0 0 -37 222 -4 383 91 917 0 0 0 54 695

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Lizuma vidusskolas fasāžu un 

jumta renovācija
25.03.2013 20.09.2032 mainīga EUR 261 453 247 577 0 0 -27 824 -13 948 261 453 0 0 0 233 629

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Lizuma vidusskolas kanalizācijas 

ārējo tīklu rekonstrukcija, ceļš un 

laukums pie skolas un internāta 

rekonstrukcija

25.08.2008 20.08.2028 mainīga EUR 82 527 57 520 0 0 -41 634 -4 184 94 970 0 0 0 53 336

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Maģistrālo siltumtīklu izbūve 14.03.2008 20.02.2028 mainīga EUR 822 135 565 882 0 0 -224 250 -42 709 747 423 0 0 0 523 173

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Mūzikas instrumentu iegāde 

Gulbenesi mūzikas skolai
16.12.2015 20.12.2020 mainīga EUR 8 862 0 5 864 5 864 0 0 0 0 0 0 5 864

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Novada domes ēkas jumta 

vienkāršotā atjaunošana
21.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 57 181 0 57 181 57 181 0 0 0 0 0 0 57 181

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Ozolkalna un K.Valdemāra skolu 

un Ozolkalna ciema ceļu 

rekonstrukcija un renovācijas 

projekta izstrāde, Ozolkalna skolas 

jumta nomaiņa

24.03.2006 20.03.2026 mainīga EUR 106 715 62 936 0 0 -32 834 -5 472 90 298 0 0 0 57 464

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobuss) iegāde

16.07.2013 20.07.2018 mainīga EUR 34 348 27 126 0 0 -14 456 -7 234 34 348 0 0 0 19 892

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 92



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusu) iegāde

22.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 139 359 139 359 139 359 0 -29 334 -29 334 0 0 0 0 110 025

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(autogreidera) iegāde

17.06.2014 20.06.2019 mainīga EUR 24 079 21 672 24 079 0 -7 223 -4 816 0 0 0 0 16 856

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(automašīnas) iegāde

15.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 29 754 29 754 29 754 0 -6 612 -6 612 0 0 0 0 23 142

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

17.06.2014 20.06.2019 mainīga EUR 23 450 23 450 23 450 0 -5 208 -5 208 0 0 0 0 18 242

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

24.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 19 621 15 279 0 0 -8 708 -4 366 19 621 0 0 0 10 913

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(traktora) iegāde

15.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 58 322 58 322 58 322 0 -12 948 -12 948 0 0 0 0 45 374

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītības iestādes ēkas 

daļēja renovācija un piebūves 

celtniecība

09.09.2008 20.05.2038 mainīga EUR 298 803 238 018 0 0 -60 785 -10 131 288 672 0 0 0 227 887

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Gulbenes  2.vidusskolas 

rekuperācijas sistēmas ierīkošana, 

zāles renovācija un aprīkojuma 

iegāde īstenošana

22.08.2014 20.12.2024 mainīga EUR 93 981 93 981 93 981 0 -9 381 -9 381 0 0 0 0 84 600

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Projekta līdzfinansējuma daļas 

nodrošināšana
22.08.2005 20.04.2015 mainīga EUR 28 457 797 0 0 -16 164 -797 16 164 0 0 0 0

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Sociālā aprūpes centra 

Siltais 2.kārta īstenošana
15.07.2014 20.12.2029 mainīga EUR 214 900 214 900 214 900 0 -14 308 -14 308 0 0 0 0 200 592

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Sociālās aprūpes centra 

izveidošana īstenošana
24.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 404 049 382 363 0 0 -41 401 -20 723 403 041 0 0 0 361 640

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Tirzas pamatskolas ar 

sporta zāli II.kārtas laikā paveikto 

būvdarbu savlaicīga apmaksa

21.06.2007 20.05.2027 mainīga EUR 170 745 110 244 0 0 -53 955 -8 992 155 207 0 0 0 101 252

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Tirzas pamatskolas ar 

sporta zāli izbūve 4.kārta, Tirzas 

pamatskolas pirmsskolas grupu ēku 

rekonstrukcija

17.10.2008 20.10.2033 mainīga EUR 42 686 32 015 0 0 -10 245 -1 708 40 552 0 0 0 30 307

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Tirzas pamatskolas 

rekonstrukcija ar sporta zāles 

II.kārtas neatliekamo būvdarbu 

veikšana

08.09.2006 20.08.2026 mainīga EUR 81 104 48 275 0 0 -24 622 -4 104 68 793 0 0 0 44 171

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Tirzas pamatskolas 

rekonstrukcija ar sporta zāles 

izbūvi

04.11.2005 20.10.2030 mainīga EUR 184 973 117 615 0 0 -44 906 -7 485 155 036 0 0 0 110 130

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Rankas pagasta Rēveļu ciemata 

ielu apgaismojuma, gājēju celiņu 

ierīkošana

10.10.2008 20.08.2018 mainīga EUR 154 185 62 498 0 0 -100 022 -16 670 145 850 0 0 0 45 828

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Remontdarbu veikšana ēkā Līkajā 

ielā19Aa Gulbenē- internāta 

izveidošana

06.02.2013 20.01.2018 mainīga EUR 97 518 60 364 0 0 -55 731 -18 577 97 518 0 0 0 41 787

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Skolēnu pārvadāšanas autobuss 04.06.2007 20.05.2017 mainīga EUR 64 029 16 818 0 0 -40 467 -6 744 50 541 0 0 0 10 074

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00 Strūklakas izbūve Gulbenes pilsētā 14.03.2008 20.02.2028 mainīga EUR 142 287 97 928 0 0 -211 212 -7 394 301 746 0 0 0 90 534

Gulbenes novads Valsts kase S13 01 00

Tehniskais projekts pirmskolas 

izglītības iestādes ēkai, brīvdabas 

estrādes rekonstrukcija

20.12.2007 20.12.2017 mainīga EUR 26 323 7 877 0 0 -15 811 -2 635 21 053 0 0 0 5 242

Gulbenes novads kopā x x x x x x x 16 623 291 9 871 157 5 139 462 1 073 848 -5 431 013 -1 753 127 9 483 429 0 0 0 9 191 878

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Domes priekšpagalma 

rekonstrukcija
07.12.2006 20.01.2017 mainīga EUR 107 000 23 494 107 000 0 -93 944 -10 438 0 0 0 0 13 056

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 93



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Iecavas centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
22.09.2003 20.08.2018 mainīga EUR 22 766 5 800 22 766 0 -18 509 -1 543 0 0 0 0 4 257

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Iecavas centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
22.09.2003 20.09.2018 mainīga EUR 64 029 17 473 64 029 0 -51 212 -4 656 0 0 0 0 12 817

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Iecavas kultūras nama aktu zāles 

un vestibila rekonstrukcija
25.09.2007 20.06.2022 mainīga EUR 419 747 217 119 419 747 0 -231 575 -28 947 0 0 0 0 188 172

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

Iecavas veselības un aprūpes centra 

jumta rekonstrukcija un seguma 

nomaiņa

28.10.2008 20.12.2023 mainīga EUR 78 258 46 943 78 258 0 -36 534 -5 219 0 0 0 0 41 724

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Iecavas vidusskolas rekonstrukcijas 

3. kārtas 1. etaps
07.12.2006 20.01.2022 mainīga EUR 372 792 177 233 372 792 0 -220 004 -24 445 0 0 0 0 152 788

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

Moduļtipa piebūves 3 bērnudārza 

grupām pirmsskolas izglītības 

iestādē "Cālītis" būvniecībai

14.06.2013 20.12.2028 mainīga EUR 594 447 554 818 594 447 0 -79 259 -39 630 0 0 0 0 515 188

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

"Ziemeļi" rekonstrukcija Iecavas 

novada Dimzukalnā

24.07.2008 20.12.2018 mainīga EUR 142 287 56 915 142 287 0 -99 601 -14 229 0 0 0 0 42 686

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ēkas rekonstrukcija un 

funkcijas maiņa-Iecavas mākslas 

un mūzikas skola"

02.10.2015 20.12.2035 mainīga EUR 1 300 000 0 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 1 300 000

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Sporta kompleksa-

Iecavas stadiona būvniecības 

1.kārta" īstenošanas pabeigšanai

14.10.2013 20.12.2028 mainīga EUR 426 862 398 404 426 862 0 -56 915 -28 457 0 0 0 0 369 947

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Sākumskolas "Dartija" 

rekonstrukcija
15.05.2007 20.07.2023 mainīga EUR 782 579 443 486 782 579 0 -391 261 -52 168 0 0 0 0 391 318

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Sākumskolas "Dartija" renovācija 

un teritorijas labiekārtošana
25.03.2008 20.12.2023 mainīga EUR 156 516 93 887 156 516 0 -73 067 -10 438 0 0 0 0 83 449

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Dzivokļu komunālā 

saimniecība" pamatkapitāla 

palielināšana

25.03.2008 20.12.2023 mainīga EUR 282 440 169 441 282 440 0 -131 832 -18 833 0 0 0 0 150 608

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Dzivokļu komunālā 

saimniecība" pamatkapitāla 

palielināšana

28.08.2009 20.12.2024 fiksēta EUR 162 599 108 399 162 599 0 -65 040 -10 840 0 0 0 0 97 559

Iecavas novads Valsts kase S13 01 00
Sociālās mājas "Aizupieši" 

rekonstrukcija
21.12.2009 20.12.2017 fiksēta EUR 43 674 16 374 43 674 0 -32 760 -5 460 0 0 0 0 10 914

Iecavas novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Iecavas centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
16.08.2001 04.07.2017 mainīga USD 191 886 34 857 191 886 0 -175 717 -15 439 0 0 7 151 3 902 23 320

Iecavas novads kopā x x x x x x x 5 147 882 2 364 643 5 147 882 1 300 000 -1 757 230 -270 742 0 0 7 151 3 902 3 397 803

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Pārbrauktuves 

ielas rekonstrukcija Ikšķilē"
12.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 231 396 128 551 128 551 0 -51 422 -51 422 0 0 0 0 77 129

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta "Ikšķiles 

ūdenssaimniecības attīstības I 

kārta" īstenošanai

06.10.2008 20.08.2028 mainīga EUR 917 927 639 033 639 033 0 -46 483 -46 483 0 0 0 0 592 550

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta " 

Ūdenssaimniecības attīstības 2 

kārta" īstenošanai

04.06.2008 20.05.2028 mainīga EUR 730 097 505 431 505 431 0 -37 444 -37 444 0 0 0 0 467 987

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00

KPFI proj."Energoefektivitātes 

paaugstināšana Ikšķiles PII 

Urdaviņa un pašvaldības 

administratīvajā ēkā" īstenošanai

05.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 309 651 185 782 185 782 0 -61 936 -61 936 0 0 0 0 123 846

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

14.08.2013 20.08.2016 mainīga EUR 29 320 18 665 18 665 0 -10 665 -10 665 0 0 0 0 8 000

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 94



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju 

proj."Nekustamā īpašuma 

Daugavas prospektā 34. 

rekonstrukc. divu pašvaldības 

iestāžu Sociālā dienesta un Dienas 

centra darbības nodrošināšanai" 

īstenošanai

10.05.2014 20.04.2024 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -21 024 -21 024 0 0 0 0 178 976

Ikšķiles novads Valsts kase S13 01 00
projekta "Ozolu ielas rekonstrukcija 

Ikšķilē, Ikšķiles nov." īstenošanai
29.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 735 720 735 720 735 720 0 0 0 0 0 0 0 735 720

Ikšķiles novads kopā x x x x x x x 3 154 111 2 413 182 2 413 182 0 -228 974 -228 974 0 0 0 0 2 184 208

Ilūkstes novads
"Swedbank" 

AS
S12 20 00

Bebrenes Profesionāļas vidusskolas 

katlu mājas "Bebrenes tehnikums" 

rekonstrukcija un kurināmā 

sadedzināšanas padeves un vadības 

iekārtas

21.12.2012 21.12.2027 fiksēta EUR 213 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu investīciju 

projekta "Ilūkstes novada sporta 

skolas sporta centra būvniecība" 

īstenošana

27.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 897 126 0 897 126 897 126 0 0 0 0 0 0 897 126

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu investīciju 

projekta "Ilūkstes pilsētas stadiona 

būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība un būvniecība" 

īstenošanai

27.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 534 820 0 534 820 534 820 0 0 0 0 0 0 534 820

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta( Nr.KPFI-15.3/135) 

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefkta gāzu emisijas 

samazināšanai Ilūkstes novada 

kultūras centrā"

15.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 420 909 420 909 420 909 0 -301 582 -301 582 0 0 0 0 119 327

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts (Nr.KPFI-13.3/49) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Ilūkstes pilsētas ielu 

apgaismojuma infrastruktūrā" 

īstenošanai

20.05.2015 20.05.2030 mainīga EUR 87 647 0 87 647 87 647 -30 039 -30 039 0 0 0 0 57 608

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts (Nr.KPFI-

15.2/209)Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Subatespamatskolā" 

īstenošanai 

15.04.2014 20.04.2029 mainīga EUR 308 164 50 000 308 164 0 -258 164 0 0 0 0 0 50 000

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts (Nr.KPFI-

16/146)"Siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšana Il;ukstes 

novada pašvaldībai iegādājoties 

divus jaunus, rūpnieciski ražotus 

MI kategorijas 

elektromobiļus"īstenošanai

15.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 44 048 44 048 44 048 0 -17 519 -17 519 0 0 0 0 26 529

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Subates 

pilsētas Domes, Skolas un Smilšu 

ielu apgaismojuma infrastruktūra"

24.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 38 976 0 38 975 0 -38 975 0 0 0 0 0 0

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ilūkstes 1.vidusskolas 

galvenās ēkas un sporta zāles 

renovācija" īstenošanai

17.12.2013 20.12.2033 mainīga EUR 72 140 72 140 72 140 0 0 0 0 0 0 0 72 140

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ilūkstes novada sociālās 

atstumtības riskam pakļauto 

ģimeņu ar bērniem sociālās 

kompetences veidošana"

21.03.2012 20.03.2027 mainīga EUR 17 205 0 17 205 0 -17 205 0 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 95



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ilūkstes novada 

vispārējās izglītības iestāžu tīkla 

optimizācija"

21.03.2012 20.03.2027 mainīga EUR 330 055 63 177 330 055 0 -313 351 -46 473 0 0 0 0 16 704

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ilūkstes pilsētas tranzīta 

ielu (Brīvības un Raiņa) 

rekonstrukcija" īstenošanai

25.04.2013 20.04.2038 mainīga EUR 902 909 602 909 902 909 0 -580 353 -280 353 0 0 0 0 322 556

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Bebrenes profvidusskolas 

un Bebrenes vidusskolas teritoriju 

labiekārtošana"

05.12.2012 20.12.2027 mainīga EUR 169 918 28 809 169 918 0 -169 918 -28 809 0 0 0 0 0

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Ceļu satiksmes drošības 

uzlabošana Ilūkstes pilsētas ielās
13.07.2011 20.03.2026 mainīga EUR 207 658 172 302 207 658 0 -150 671 -115 315 0 0 0 0 56 987

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ilūkstes 1.vidusskolas 

galvenās ēkas un sporta zāles 

renovācija"

20.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 228 355 173 601 228 355 0 -104 754 -50 000 0 0 0 0 123 601

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Ilūkstes novada brīvdabas 

estrādes būvniecība"
29.06.2012 20.06.2027 mainīga EUR 319 019 101 193 319 019 0 -267 355 -49 529 0 0 0 0 51 664

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Kompleksi risin.SEG 

emisiju samaz.Bebrenes 

prof.vsk.ēkās

13.07.2011 20.03.2026 mainīga EUR 731 719 302 428 731 719 0 -651 568 -222 277 0 0 0 0 80 151

Ilūkstes novads Valsts kase S13 01 00
SIA Ornaments pamatkapitāla 

palielināšanai
22.09.2008 20.08.2018 fiksēta EUR 492 742 0 492 742 0 -492 742 0 0 0 0 0 0

Ilūkstes novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Ilūkstes pilsētas siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
28.07.2000 04.01.2015 mainīga USD 310 940 0 310 940 0 -276 471 0 0 0 -34 469 0 0

Ilūkstes novads kopā x x x x x x x 6 327 781 2 031 516 6 114 349 1 519 593 -3 670 667 -1 141 896 0 0 -34 469 0 2 409 213

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00

Ieguldījums PSIA Vangažu avots 

Ūdenssaimniecības projekta 

īstenošanai

19.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 84 574 75 666 84 574 0 -17 815 -8 907 0 0 0 0 66 759

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts"Apgaismojuma 

infrastruktūrasrekonstrukcija 

Inčukalna novadā"

10.09.2012 20.08.2022 mainīga EUR 517 264 119 831 517 264 0 -437 225 -39 792 0 0 0 0 80 039

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Inčukalna 

pamatskolas un Vangažu 

vidusskolas renovācija

03.07.2012 20.06.2022 mainīga EUR 859 148 678 274 859 148 0 -271 312 -90 438 0 0 0 0 587 836

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ēkas Vangažos Parka 2 

rekonstrukcija
07.07.2008 20.06.2023 mainīga EUR 463 856 271 905 463 856 0 -223 943 -31 992 0 0 0 0 239 913

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00 PII Minka rekonstrukcija 07.05.2008 20.04.2023 mainīga EUR 426 862 250 209 426 862 0 -206 095 -29 442 0 0 0 0 220 767

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00
PSIA "Vangažu avots" 

pamatkapitāla palielināšana"
07.07.2008 20.05.2023 mainīga EUR 498 005 291 746 498 005 0 -240 636 -34 377 0 0 0 0 257 369

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa ar peldbaseinu  

būve
13.06.2002 30.04.2022 mainīga EUR 426 862 161 766 426 862 0 -285 315 -20 219 0 0 0 0 141 547

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa ar peldbaseinu 

būvei
20.11.2002 20.11.2022 mainīga EUR 711 436 52 476 711 436 0 -687 039 -28 079 0 0 0 0 24 397

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00
Vangažu PIIJancis jumta 

rekonstrukcija
24.02.2006 02.01.2027 mainīga EUR 338 643 204 324 338 643 0 -151 108 -16 789 0 0 0 0 187 535

Inčukalna novads Valsts kase S13 01 00

Vangažu vidusskolas logu 

nomaiņa,PII Jancis rekonstrukcijas  

projekts

12.05.2005 20.04.2025 mainīga EUR 156 516 83 779 156 516 0 -80 819 -8 082 0 0 0 0 75 697

Inčukalna novads 

kopā
x x x x x x x 4 483 166 2 189 976 4 483 166 0 -2 601 307 -308 117 0 0 0 0 1 881 859

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Jaunjelgav;a, 2. kārta, 

P155/2012

22.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 173 778 137 193 173 778 0 -54 877 -18 292 0 0 0 0 118 901

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

""Udenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Jaunjelgavā 2.kārta P-

99/2013

08.05.2013 20.04.2023 mainīga EUR 185 542 170 496 185 542 0 -35 109 -20 063 0 0 0 0 150 433

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde P-61/2015 18.03.2015 20.03.2022 mainīga EUR 45 968 0 45 968 45 968 0 0 0 0 0 0 45 968

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Daudzeses pamatskolas sporta 

zāles būvniecība, P-98/2008
18.04.2008 20.03.2038 mainīga EUR 28 457 23 420 0 0 -5 037 -1 007 27 450 0 0 0 22 413

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 96



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Daudzeses sporta zāles būvniecība, 

P-260/2008
25.07.2008 20.03.2038 mainīga EUR 810 012 678 838 766 430 0 -145 986 -29 197 29 197 0 0 0 649 641

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunatnes iniciatīvu centra izveide 

Jaunjelgavas novadā P-301/2015
14.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 24 616 0 24 616 24 616 0 0 0 0 0 0 24 616

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunatnes iniciatīvu centra izveide 

Jaunjelgavas novadā P-344/2014
22.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 90 393 32 857 90 393 57 536 -4 518 -4 518 0 0 0 0 85 875

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgava- A/m un autobusa 

iegādei, P-97/2008
18.04.2008 20.04.2018 mainīga EUR 73 804 25 168 73 804 0 -55 842 -7 206 0 0 0 0 17 962

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Jaunjelgava- PII "Atvasīte" logu 

nomaiņa un telpu remonts, P-

100/2008

18.04.2008 20.04.2018 mainīga EUR 75 979 25 920 75 979 0 -57 475 -7 416 0 0 0 0 18 504

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgava- remontdarbu veikšana 

PII "Atvasīte", P-188/2005
24.10.2005 20.10.2015 mainīga EUR 9 178 996 9 178 0 -9 178 -996 0 0 0 0 0

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgava- remontdarbu veikšana 

skolā, P-203/2005
01.12.2005 20.10.2015 mainīga EUR 15 613 1 669 15 613 0 -15 613 -1 669 0 0 0 0 0

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgavas projektēšanas darbu 

finansēšana, P-187/2005
19.10.2005 20.10.2015 mainīga EUR 25 612 2 490 25 612 0 -25 612 -2 490 0 0 0 0 0

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgavas projektu realizācijas 

finansēšana, P-111/2005
07.07.2005 20.06.2025 mainīga EUR 106 715 66 021 106 715 0 -46 954 -6 260 0 0 0 0 59 761

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunjelgavas siltumtrases izbūve un 

apkures katlu nomaiņa, P-325/2007
01.10.2007 20.09.2017 mainīga EUR 142 410 40 139 142 410 0 -116 881 -14 610 0 0 0 0 25 529

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Jaunjelgavas vidusskolas 

garderobes un mājturības kabineta 

telpu remonts P-359/2015

22.09.2015 20.09.2035 mainīga EUR 48 431 0 48 431 48 431 0 0 0 0 0 0 48 431

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai PII Atvasīte P-

514/2014

10.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 368 070 368 070 368 070 0 -128 950 -128 950 0 0 0 0 239 120

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

projekta Aizsargātā zaļā zona 

realizēšana P-100/2013

08.05.2013 20.04.2023 mainīga EUR 414 921 381 313 414 921 0 -148 238 -114 630 0 0 0 0 266 683

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Liepu parka brīvdienas estrādes 

būvniecība Jaunjelgavā, P-

259/2011

05.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 294 576 203 294 294 574 0 -120 863 -29 583 0 0 0 0 173 711

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Mācību korpusa un sporta zāles 

fasāžu vienkāršotā renovācija P-

113/2014

31.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 467 724 172 596 467 724 0 -307 240 -12 112 0 0 0 0 160 484

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
PII Vasariņa fasāžu vienkāršota 

renovācija P-513/2014
10.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 207 878 207 878 207 878 0 -133 418 -133 418 0 0 0 0 74 460

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Publisko interneta pieejas punktu 

attīstība Jaunjelgavas novadā P-

188/2015

12.06.2015 20.05.2025 mainīga EUR 12 974 0 12 974 12 974 -7 457 -7 457 0 0 0 0 5 517

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Rekreācijas pakalpojumu 

nodrošināšana seces pagastā, P-

63/2012

20.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 334 472 264 056 334 472 0 -105 623 -35 207 0 0 0 0 228 849

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Saieta nama rekonstrukcija 

Daudzeses pagastā, P-413/2012
29.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 364 351 211 040 359 059 0 -174 399 -26 380 0 0 0 0 184 660

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Seces pamatskolas sporta zāles 

celtniecība, P-192/2004
25.11.2004 20.10.2024 mainīga EUR 142 287 92 487 0 0 -28 458 -5 692 115 253 0 0 0 86 795

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Sunākstes sporta centra renovācija, 

P-128/2004
10.08.2004 20.06.2024 mainīga EUR 113 830 64 561 0 0 -33 978 -6 795 91 744 0 0 0 57 766

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Tranzīta maršruta ielas-Rīgas 

šoseja-rekonstrukcija P-122/20144
14.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 373 336 358 883 358 883 0 -358 883 -358 883 0 0 0 0 0

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
TRanzīta maršruta ielas-Rīgas 

šoseja-rekonstrukcija P-273/2014
15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 20 799 16 828 16 828 0 -16 828 -16 828 0 0 0 0 0

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Tranzīta maršruta ielas-Rīgas 

šoseja rekonstrukcija P-7/2014
28.01.2014 20.01.2034 mainīga EUR 1 529 639 726 341 1 514 981 0 -1 176 772 -388 132 0 0 0 0 338 209

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 97



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Tranzīta maršruta ielu 

rekonstrukcija Jaunjelgavas pilsētā, 

P-62/2012

20.04.2012 20.04.2027 mainīga EUR 4 622 119 1 265 913 4 407 509 1 141 -3 140 455 0 0 0 0 0 1 267 054

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Tūrisma objektu rekonstrukcija pie 

Daugavas Jaunjelgavas 

vēsturiskajācentrā 1.kārta, P-

154/2012

22.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 73 096 57 706 73 096 0 -23 085 -7 695 0 0 0 0 50 011

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Tūrisma objektu rekonstrukcija pie 

Daugavas Jaunjelgavas 

vēsturiskajā centrā,P-25/2011

28.03.2011 20.03.2021 mainīga EUR 653 354 153 225 644 436 0 -515 727 -24 516 0 0 0 0 128 709

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Daudzeses pagastā P-274/2014
15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 183 751 53 854 183 751 0 -132 617 -2 720 0 0 0 0 51 134

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Seces 

ciemā, P-414/2011
31.10.2011 20.10.2021 mainīga EUR 217 396 86 374 217 396 0 -143 361 -12 339 0 0 0 0 74 035

Jaunjelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Sunākstes pagastā P-275/2014
15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 39 750 37 753 38 961 0 -2 010 -802 0 0 0 0 36 951

Jaunjelgavas novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00

Jaunjelgavas centrālās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

11.07.2003 04.01.2022 mainīga EUR 124 804 58 245 124 804 0 -74 879 -8 320 0 0 0 0 49 925

Jaunjelgavas novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00

Jaunjelgavas centrālās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

11.07.2003 04.01.2022 mainīga USD 106 764 53 026 106 764 0 -62 795 -8 510 0 0 6 720 6 173 50 689

Jaunjelgavas novads 

kopā
x x x x x x x 12 522 399 6 038 650 11 931 550 190 666 -7 409 118 -1 442 693 263 644 0 6 720 6 173 4 792 796

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Gājēju- velosipēdistu celiņu izbūve 07.06.2011 20.03.2015 mainīga EUR 109 957 4 652 109 957 0 -109 957 -4 652 0 0 0 0 0

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Jaunpiebalgas kultūras nama 

rekonstrukcija
19.11.2009 20.06.2015 fiksēta EUR 344 681 7 593 344 681 0 -344 681 -7 593 0 0 0 0 0

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 ūdenssaimniecības 1. kārta 20.10.2008 20.10.2031 mainīga EUR 682 978 527 883 682 978 0 -188 823 -33 728 0 0 0 0 494 155

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 vidusskolas sporta zāles celtniecība 01.06.2006 20.05.2026 mainīga EUR 199 202 119 012 199 202 0 -90 537 -10 347 0 0 0 0 108 665

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 vidusskolas sporta zāles celtniecība 09.05.2005 20.04.2015 mainīga EUR 85 372 2 214 85 372 0 -85 372 -2 214 0 0 0 0 0

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 vidusskolas sporta zāles celtniecība 21.06.2007 20.05.2027 mainīga EUR 142 287 103 087 142 287 0 -47 453 -8 253 0 0 0 0 94 834

Jaunpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
vidusskolas sporta zāles 

celtniecības
18.06.2008 20.06.2018 mainīga EUR 112 834 54 460 112 834 0 -73 940 -15 566 0 0 0 0 38 894

Jaunpiebalgas novads 

kopā
x x x x x x x 1 677 311 818 901 1 677 311 0 -940 763 -82 353 0 0 0 0 736 548

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Ceļa rekonstrukcija Jaunpils 

pagastā
14.12.2012 20.11.2024 mainīga EUR 41 997 4 897 41 997 0 -37 592 -492 0 0 0 0 4 405

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Ceļu rekonstrukcija Jaunpils 

pagastā
08.07.2010 20.06.2025 mainīga EUR 124 473 50 306 124 473 0 -74 167 0 0 0 0 0 50 306

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Energoefektivitātes  paaugstināšana 

Jaunpils vidusskolas ēkā
14.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 136 699 80 719 136 699 0 -55 980 0 0 0 0 0 80 719

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju celiņa un ielas 

apgaismojuma izbūve Jaunpilī, 

1.kārta

28.09.2011 20.04.2026 mainīga EUR 136 193 48 233 136 193 0 -87 962 -2 0 0 0 0 48 231

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei 

atbilstošas materiālās bāzes 

nodrošināšana Jaunpils vidusskolā

14.12.2012 20.11.2024 mainīga EUR 91 589 13 034 91 589 0 -79 859 -1 304 0 0 0 0 11 730

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija 

Jaunpils novada pašvaldībai 

piederošās un valdījumā esošās 

zemēs

16.05.2014 20.05.2029 mainīga EUR 72 006 36 559 71 901 0 -35 342 0 0 0 0 0 36 559

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Mesteru ielas rekonstrukcija 

Jaunpilī
08.09.2011 20.07.2026 mainīga EUR 142 555 37 377 142 553 0 -105 176 0 0 0 0 0 37 377

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 98



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Mūsdienīgas skaņas un gaismas 

aparatūras iegāde un uzstādīšana 

Jaunpils novada kultūras namā

24.02.2014 20.02.2024 mainīga EUR 24 145 22 940 24 145 0 -16 216 -15 011 0 0 0 0 7 929

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Pamatpakalpojumu uzlabošana 

Jaunpils pagastā
14.12.2012 20.06.2025 mainīga EUR 48 691 19 004 48 691 0 -31 497 -1 810 0 0 0 0 17 194

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Pamatpakalpojumu uzlabošana 

Viesatās
23.12.2010 20.06.2023 mainīga EUR 158 444 31 270 129 823 0 -98 553 0 0 0 0 0 31 270

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Teritorijas Jaunkalni labiekārtošana 

Jaunpilī
16.11.2011 20.07.2026 mainīga EUR 37 275 7 884 36 741 0 -28 857 0 0 0 0 0 7 884

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Viesatu kluba rekonstrukcijas darbi 

un atpūtas vietas labiekārtošana
14.12.2012 20.06.2025 mainīga EUR 69 381 31 074 69 381 0 -41 265 -2 958 0 0 0 0 28 116

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Datoru  un prezentācijas tehnikas 

iegāde Jaunpils vidusskolas 

vajadzībām

28.01.2014 20.01.2019 mainīga EUR 42 666 36 278 42 666 0 -14 924 -8 536 0 0 0 0 27 742

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "'Meliorācijas 

sistēmu rekonstrukcija Jaunpils 

pagasta īpašumos Rūšu strauta 

lejtecē" īstenošanai

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 323 735 0 323 735 323 735 -122 748 -122 748 0 0 0 0 200 987

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Jaunpils vidusskolas renovācijas 

2.kārta
14.12.2012 20.12.2023 mainīga EUR 284 574 179 282 284 574 0 -125 212 -19 920 0 0 0 0 159 362

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Jaunpils vidusskolas renovācijas 

2.kārtas pabeigšanai
14.12.2012 20.01.2024 mainīga EUR 186 681 116 979 186 681 0 -82 347 -12 645 0 0 0 0 104 334

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Jaunpils vidusskolas telpu 

vienkāršota rekonstrukcija
18.06.2014 20.06.2029 mainīga EUR 228 712 228 712 228 712 0 -15 736 -15 736 0 0 0 0 212 976

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Mēbeļu iegāde Jaunpils 

vidusskolas vajadzībām
16.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 41 826 41 826 41 826 0 -4 392 -4 392 0 0 0 0 37 434

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

18.05.2015 20.05.2022 mainīga EUR 53 044 0 53 044 53 044 0 0 0 0 0 0 53 044

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnas) iegādei

29.01.2015 20.01.2022 mainīga EUR 28 210 0 28 210 28 210 0 0 0 0 0 0 28 210

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

20.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 17 074 13 287 17 074 0 -7 584 -3 797 0 0 0 0 9 490

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

20.11.2013 20.11.2020 mainīga EUR 89 772 76 972 89 772 0 -25 629 -12 829 0 0 0 0 64 143

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

22.05.2012 20.05.2017 mainīga EUR 29 048 16 128 29 048 0 -19 380 -6 460 0 0 0 0 9 668

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

27.03.2012 20.03.2017 mainīga EUR 74 749 33 934 72 450 0 -53 597 -15 081 0 0 0 0 18 853

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā trasnsporta 

(traktora) iegāde

28.01.2014 20.01.2021 mainīga EUR 50 872 45 425 50 872 0 -12 715 -7 268 0 0 0 0 38 157

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jaunpils novada 

pašvaldības Sociālā dienesta ēkas 

vienkāršota atjaunošana ar 

lietošanas veida maiņu" īstenošanai

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 200 293 0 200 293 200 293 0 0 0 0 0 0 200 293

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Vides pieejamības 

nodrošināšana Jaunpils pils 

tualetēs"

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 48 518 0 48 518 48 518 0 0 0 0 0 0 48 518

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Tukuma slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritārā investīciju projekta 

"Datortomogrāfa iegāde" 

īstenošanai

18.06.2015 20.06.2020 mainīga EUR 17 414 0 17 414 17 414 0 0 0 0 0 0 17 414

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma slimnīcas ķirurģiskā 

korpusa renovācija
11.11.2009 20.05.2033 mainīga EUR 75 906 59 740 75 906 0 -19 396 -3 230 0 0 0 0 56 510

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 99



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jaunpils novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma slimnīcas pamatkapitāla 

palielināšana
27.03.2012 20.03.2017 mainīga EUR 12 745 6 044 12 745 0 -9 383 -2 682 0 0 0 0 3 362

Jaunpils novads kopā x x x x x x x 2 889 287 1 237 904 2 857 726 671 214 -1 205 509 -256 901 0 0 0 0 1 652 217

Jelgavas novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00 Finanšu līzings - autobusa iegāde 05.06.2008 15.06.2015 fiksēta EUR 110 813 10 045 0 0 -110 813 -10 045 110 813 0 0 0 0

Jelgavas novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00

Finanšu līzings-automašinas 

iegādei
11.02.2008 15.02.2015 fiksēta EUR 15 273 459 0 0 -15 273 -459 15 273 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Aktivitāšu centra 

izveide Zaļenieku pagastā" 

īstenošanai

24.02.2011 20.02.2016 mainīga EUR 231 419 34 284 231 419 0 -224 562 -27 427 0 0 0 0 6 857

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Elejas pagasta 

sabiedriskās ēkas rekonstrukcija, 2. 

kārta" īstenošanai

22.06.2011 20.12.2015 mainīga EUR 104 726 16 206 104 726 0 -104 726 -16 206 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Gājēju celīna 

izbūve Vilces un Ziedkalnes 

ciematos Vilces pagastā" 

īstenošanai

22.06.2011 20.05.2016 mainīga EUR 96 714 36 256 96 714 0 -84 641 -24 183 0 0 0 0 12 073

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Gājēju celiņa 

izbūve Zaļenieku pagastā" 

īstenošanai

22.06.2011 20.12.2015 mainīga EUR 43 291 13 523 43 291 0 -43 291 -13 523 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Saieta nama 

izveide Glūdas pagastā" īstenošanai
28.04.2011 20.03.2016 mainīga EUR 159 384 49 714 159 384 0 -149 454 -39 784 0 0 0 0 9 930

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Vircavas pagasta 

tautas nama rekonstrukcija" 

īstenošanai

10.08.2010 20.12.2017 mainīga EUR 167 066 64 043 167 066 0 -124 377 -21 354 0 0 0 0 42 689

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELGFL projekta "Autoceļa 

Ziedkalne - Tīļēni un Kalnroze - 

Augstkalne rekonstrukcija Vilces 

pagastā" īstenošanai

22.10.2010 20.12.2015 mainīga EUR 138 364 10 655 138 364 0 -138 364 -10 655 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta :Autoceļa 

Lielplatone - Sili rekonstrukcija" 

īstenošanai

14.09.2012 20.12.2015 mainīga EUR 31 639 10 546 0 0 -31 639 -10 546 31 639 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta "Autoceļa "Upes 

iela" un "Čivuļi - Mednieki" 

rekonstrukcija" īstenošanai

20.10.2010 20.12.2015 mainīga EUR 225 743 14 874 225 743 0 -225 743 -14 874 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELGF projekta "Jaunsvirlaukas 

pagasta ceļa Nr. 95. "Īslīces - 

Salgale - Betoni" rekonstrukcija" 

īstenošanai

14.09.2012 20.12.2015 mainīga EUR 37 880 12 621 0 0 -37 880 -12 621 37 880 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ELGL projekta "Ceļa Nr. 30. 

"Beiku ceļš - Beikas" 

rekonstrukcija" īstenošanai

22.10.2010 20.12.2018 mainīga EUR 79 254 48 309 79 254 0 -43 022 -12 077 0 0 0 0 36 232

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Gājēju ietvju un 

veloceliņu tīkla, autobusa pieturas 

vietas izbūve Jaunsvirlaukas 

pagastā" īstenošanai

22.06.2011 20.06.2016 mainīga EUR 307 650 29 876 307 650 0 -297 688 -19 914 0 0 0 0 9 962

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvās ēkas 

rekonstrukcija, energoefektivitātes 

paaugstināšana un tās pieejamības 

nodrošināšana" īstenošanai

20.09.2012 20.09.2022 mainīga EUR 659 490 398 175 483 505 0 -112 768 -27 438 0 0 0 0 370 737

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Jelgavas raj četru 

pagastu notekūdeņu attīrīšanas 

sistēmas izveidošanas real-

būvdarbu veikšana

25.07.2005 20.12.2020 mainīga EUR 577 672 136 049 577 672 0 -92 490 -22 675 -371 808 0 0 0 113 374

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 100



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jelgavas rajona 

četru pagastu notekūdeņu 

attīrīšanas sistēmas izveidošana 

(Eleja Sesava Vilce Lielplatone) 

otrā etapa spiedvada Bērvircava - 

Eleja realizācija

08.07.2005 20.12.2017 mainīga EUR 228 940 52 988 228 940 0 -52 982 -17 661 -140 631 0 0 0 35 327

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Jelgavas novada Valgundes 

pagasta pārvaldes ciemā Vītoliņi" 

īstenošanai

22.06.2011 20.12.2020 mainīga EUR 384 340 193 249 384 340 0 -96 587 -32 208 -126 712 0 0 0 161 041

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Jelgavas rajona Jaunsvirlaukas 

pagasta ciemā Kārniņi 1. kārta" 

īstenošanai

10.08.2010 20.06.2020 mainīga EUR 464 872 156 139 464 874 0 -85 168 -28 389 -251 956 0 0 0 127 750

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Jelgavas rajona Jaunsvirlaukas 

pagasta ciemā Staļģene 1. kārta" 

īstenošanai

10.08.2010 20.12.2017 mainīga EUR 484 427 53 750 484 427 0 -448 593 -17 916 0 0 0 0 35 834

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Jelgavas rajona Sesavas pagasta 

Bērvircavas un Sesavas ciemos" 

īstenošanai

11.12.2006 20.11.2021 mainīga EUR 197 335 115 093 197 335 0 -42 088 -16 448 -56 602 0 0 0 98 645

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība Vilces 

pagasta Ziedkalnes ciemā" 

īstenošanai

26.08.2010 20.06.2020 mainīga EUR 317 584 142 042 317 584 0 -128 835 -25 828 -72 535 0 0 0 116 214

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Zaļenieku 

arodvidusskolas ēkas 

rekonstrukcija un aprīkojuma 

modernizācija vispārējās vidējās 

izglītības kvalitātes uzlabošanai 

Jelgavas novadā" īstenošanai

21.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 494 993 358 814 494 993 0 -156 307 -20 128 0 0 0 0 338 686

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju ieviešana 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Jelgavas novada 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

26.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 137 155 51 340 137 155 0 -104 479 -18 664 0 0 0 0 32 676

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Elejas vidusskolas 

1.-4. klašu ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

22.05.2013 20.12.2025 mainīga EUR 303 262 203 993 303 262 0 -99 269 0 0 0 0 0 203 993

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Jelgavas novada 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

07.09.2010 20.08.2015 mainīga EUR 544 170 98 451 544 170 0 -544 170 -98 451 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/37) 

"Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

21.03.2014 20.12.2025 mainīga EUR 254 630 227 970 254 630 0 -26 660 0 0 0 0 0 227 970

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/38) 

"Izglītības, kultūras un sporta 

centra "Līdumi" filiāles 

"Jaunlīdumi" energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

21.03.2014 20.12.2025 mainīga EUR 347 368 246 360 347 368 0 -101 008 0 0 0 0 0 246 360

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 101



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/39) 

"Aizupes pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

21.03.2014 20.12.2030 mainīga EUR 535 764 403 206 535 763 0 -132 557 0 0 0 0 0 403 206

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/40) 

"Šķibes pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

21.03.2014 20.12.2030 mainīga EUR 469 735 391 656 469 735 0 -78 079 0 0 0 0 0 391 656

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15/2/42) 

"Lielplatones internātpamatskolas 

internāta ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

21.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 218 257 95 268 216 849 0 -121 581 0 0 0 0 0 95 268

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/43) 

"Staļģenes vidusskolas muižas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

21.03.2014 20.12.2025 mainīga EUR 324 461 267 697 324 460 0 -56 763 0 0 0 0 0 267 697

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.3/13) 

"Kalnciema vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

21.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 974 706 974 705 974 705 0 -141 443 -141 443 0 0 0 0 833 262

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.3/14) 

"Līvbērzes vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanao

21.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 687 484 687 484 687 484 0 -70 580 -70 580 0 0 0 0 616 904

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.3/15) 

"Vircavas pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

21.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 322 765 322 764 322 764 0 -29 231 -29 231 0 0 0 0 293 533

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Tehnoloģiju pāreja 

no fosilajiem uz atjaunojamiem 

energoresursiem Jelgavas novada 

pašvaldības ēkās" īstenošanai

07.05.2012 20.12.2016 mainīga EUR 341 715 50 233 341 715 0 -316 598 -25 116 0 0 0 0 25 117

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Vilces pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

22.05.2013 20.12.2025 mainīga EUR 441 466 226 136 441 466 0 -215 330 0 0 0 0 0 226 136

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Vircavas 

vidusskolas ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai

22.05.2013 20.12.2030 mainīga EUR 1 177 469 919 908 1 177 469 0 -257 561 0 0 0 0 0 919 908

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Zema enerģijas 

patēriņa ēkas "Valgundes sporta 

halle" jaunbūve Jelgavas novadā" 

īstenošanai

24.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 953 528 927 756 953 528 0 -77 314 -51 542 0 0 0 0 876 214

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas- Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Ilgtspējīga lietus ūdens 

apsaimniekošana vides kvalitātes 

uzlabošanai Lielupes baseinā" 

īstenošanai

30.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 399 891 156 520 399 891 0 -243 371 0 0 0 0 0 156 520

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas - Šveices sadarbības 

programmas projekta 

"Multifunkcionāla jaunatnes 

iniciatīvu centra izveide Jelgavas 

novadā" īstenošanai

07.05.2012 20.12.2015 mainīga EUR 106 485 16 107 106 485 0 -106 485 -16 107 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

LFLA projekta (Nr. 11-06-L12500-

000056) Līvbērzes ciema 

meliorācijas sistēmas 

rekonstrukcija" īstenošanai

28.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 126 788 66 164 126 788 0 -60 624 0 0 0 0 0 66 164

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 102



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Aizupes pamatskolas 

ēkas, Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolas ēkas, Staļģenes 

vidusskolas muižas ēkas, Šķibes 

pamatskolas ēkas, Izglītības, 

kultūras un sporta centra "Līdumi" 

filiāles "Jaunlīdumi" ēkas 

remontdarbi" īstenošanai

16.04.2014 20.04.2021 mainīga EUR 721 258 721 258 721 258 0 -110 956 -110 956 0 0 0 0 610 302

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Autoceļu "Sesavas centrs 

- Ūdri " un "Saulstaru iela 

(Bērvircava) - Robežnieku ceļš" 

rekonstrukcija" īstenošanai

14.09.2012 20.12.2015 mainīga EUR 37 067 12 355 0 0 -37 067 -12 355 37 067 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Glūdas pagasta ceļa Nr. 

29. melnā seguma rekonstrukcija 

un ceļa Nr. 40. melnā seguma 

izveidošana" īstenošana

14.09.2012 20.12.2018 mainīga EUR 51 532 34 344 0 0 -25 783 -8 595 51 532 0 0 0 25 749

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Izglītības iestāžu- Elejas 

vidusskolas un Kalnciema PII 

"Mārīte" remontdarbi" īstenošanai

07.07.2014 20.06.2021 mainīga EUR 219 037 219 037 219 037 0 -33 687 -33 687 0 0 0 0 185 350

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Jaunsvirlaukas pagasta 

kultūras un sporta centra 

"Jaunlīdumi" rekonstrukcija" 

īstenošanai

14.09.2012 20.12.2017 mainīga EUR 54 140 32 476 0 0 -32 495 -10 831 54 140 0 0 0 21 645

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Jēkabnieku kultūras nama 

rekonstrukcija" īstenošanai
14.09.2012 20.12.2017 mainīga EUR 51 522 30 907 0 0 -30 922 -10 307 51 522 0 0 0 20 600

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Līvbērzes vidusskolas 

sporta halles būvniecība" 

īstenošanai

14.09.2012 20.12.2021 mainīga EUR 296 586 230 668 0 0 -98 878 -32 960 296 586 0 0 0 197 708

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Sesavas pamatskolas 

sporta zāles celtniecība" īstenošanai
14.09.2012 20.12.2018 mainīga EUR 91 888 65 634 0 0 -42 662 -16 408 91 888 0 0 0 49 226

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Staļģenes pamatskolas 

jumta rekonstrukcija un ēkas 

renovācija" īstenošanai

14.09.2012 20.12.2016 mainīga EUR 55 950 28 697 0 0 -41 602 -14 349 55 950 0 0 0 14 348

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Vilces pamatskolas ēkas, 

Elejas vidusskolas 1.- 4.klašu ēkas, 

Vircavas vidusskolas ēkas, 

Vircavas vidusskolas Platones 

filiāles ēkas un Vircavas 

vidusskolas Lielvrcavas filiāles 

ēkas renovācija" īstenošanai

12.07.2013 20.07.2018 mainīga EUR 233 702 184 510 233 702 0 -98 394 -49 202 0 0 0 0 135 308

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Vircavas pagasta ceļa Nr. 

27. "autoceļš V1054 - autoceļš 

V1083" rekonstrukcija" īstenošanai

14.09.2012 20.12.2015 mainīga EUR 31 263 10 410 0 0 -31 263 -10 410 31 263 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Bērnudārza ēkas šīfera jumta 

seguma nomaiņa un siltummezglu 

ierīkošana Kalnciema pilsētas 

domes objektos

17.09.2008 20.12.2015 mainīga EUR 45 595 12 157 45 595 0 -45 595 -12 157 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

"EEZ finanšu instrumenta 

programmas projekta (Nr. 

EEZLV04/GSKMS/2013/11) 

""Elejas muižas apbūves 

restaurācija"" īstenošanai

18.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 288 440 0 288 440 288 440 0 0 0 0 0 0 288 440

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Kalnciema pilsētas vidusskolas 

ēdināšanas bloka rekonstrukcija un 

iekārtu iegāde

20.09.2007 20.12.2016 mainīga EUR 71 144 26 574 71 144 0 -57 849 -13 279 0 0 0 0 13 295

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Kalnciema pilsētas vidusskolas 

jaunas sporta halles būvniecība un 

sporta zāles aprīkojuma iegāde

20.09.2007 20.12.2015 mainīga EUR 45 532 11 326 45 532 0 -45 532 -11 326 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 103



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

10.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 397 031 253 399 397 031 0 -235 777 -92 145 0 0 0 0 161 254

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei
30.09.2015 20.09.2020 mainīga EUR 192 375 0 192 375 192 375 0 0 0 0 0 0 192 375

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšnai nepieciešamā transporta 

iegādei

28.02.2013 20.02.2016 mainīga EUR 68 137 30 976 68 137 0 -61 942 -24 781 0 0 0 0 6 195

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Meliorācijas sistēmu 

uzturēšana" īstenošanai

28.08.2013 20.08.2016 mainīga EUR 132 394 89 341 129 056 0 -90 767 -51 052 0 0 0 0 38 289

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Elejas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes un 

SARC Elejas filiāles telpu 

vienkāršotā atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana" 

īstenošanai

28.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 758 884 0 758 884 758 884 0 0 0 0 0 0 758 884

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Jelgavas novada 

izglītības iestādei Sporta centram" 

īstenošanai

13.05.2015 20.04.2035 mainīga EUR 597 461 0 597 461 597 461 0 0 0 0 0 0 597 461

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Informācijas tehnoloģiju 

iegāde Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs mācību procesa 

nodrošināšanai" īstenošanai

17.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 374 646 374 646 374 646 0 -83 250 -83 250 0 0 0 0 291 396

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Kalnciema vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai

22.11.2014 20.11.2021 mainīga EUR 58 913 58 913 58 913 0 -4 529 -4 529 0 0 0 0 54 384

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Līvbērzes vidusskolas 

sporta halles būvniecība" 

pabeigšanai

01.10.2010 20.12.2018 mainīga EUR 93 396 61 263 93 396 0 -47 449 -15 316 0 0 0 0 45 947

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Pirmsskolas izglītības 

iestādes "Mārīte" telpu vienkāršotā 

renovācija" īstenošanai

13.05.2015 20.04.2035 mainīga EUR 295 361 0 295 361 295 361 0 0 0 0 0 0 295 361

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

"Projekta ""Sesavas pirmsskolas 

izglītības iestādes vecās ēkas daļas 

telpu vienkāršotā atjaunošana"" 

īstenošanai

18.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 237 640 0 237 640 237 640 0 0 0 0 0 0 237 640

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Siltummezglu izbūve 

Jelgavas novada izglītības iestādēs 

un katlu mājas konteinera pārbūve 

Vilces pamatskolā" īstenošanai

22.11.2014 20.11.2021 mainīga EUR 48 563 48 563 48 563 0 -3 731 -3 731 0 0 0 0 44 832

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra (SARC) 

Kalnciema filiāles ēkas vienkāršotā 

renovācija un aprīkojuma iegāde" 

īstenošanai

06.08.2013 20.07.2020 mainīga EUR 169 830 125 900 139 463 0 -35 457 -21 894 0 0 0 0 104 006

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Staļģenes vidusskolas 

rekonstrukcija (sporta zāles 

piebūve)" īstenošanai

22.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 1 619 150 1 174 671 1 332 151 0 -174 001 -16 521 0 0 0 0 1 158 150

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Staļģenes vidusskolas 

rekonstrukcija (Sporta zāles 

piebūve) un aprīkojuma iegāde" 

īstenošanai

21.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 380 000 380 000 380 000 0 -41 057 -41 057 0 0 0 0 338 943

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Svētes pamatskolas 

pirmsskolas ēkas būvniecība" 

īstenošanai

24.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 219 122 190 527 190 527 0 -10 116 -10 116 0 0 0 0 180 411

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 104



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Svētes pamatskolas 

pirmsskolas ēkas būvniecība un 

aprīkojuma iegāde" īstenošanai

21.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 681 140 681 140 681 140 0 -35 382 -35 382 0 0 0 0 645 758

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Svētes pamatskolas 

pirmsskolas ēkas pārejas izbūve, 

aprīkojuma iegāde un teritorijas 

labiekārtošana" īstenošanai

07.07.2014 20.06.2017 mainīga EUR 123 343 123 337 123 337 0 -49 333 -49 333 0 0 0 0 74 004

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Teritorijas labiekārtošana 

Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai
27.08.2015 25.08.2025 mainīga EUR 265 050 0 265 050 265 050 0 0 0 0 0 0 265 050

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Teritorijas labiekārtošana 

Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai
28.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 517 407 0 517 407 517 407 0 0 0 0 0 0 517 407

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00

Siltumtīklu renovācija Kalnciemā, 

kondensācijas gāzes katla 

ierīkošana katlumājā un gāzes 

apkures katla ierīkošana

17.09.2008 20.12.2018 mainīga EUR 104 999 60 011 104 999 0 -59 991 -15 003 0 0 0 0 45 008

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Zaļenieku izglītības centra pirmās 

kārtas celtniecība
23.05.2003 20.05.2018 mainīga EUR 341 489 82 527 341 489 0 -284 574 -25 612 0 0 0 0 56 915

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Zaļenieku izglītības centra trešās 

kārtas rekonstrukcija
02.11.2006 20.12.2017 mainīga EUR 99 601 40 176 99 601 0 -72 817 -13 392 0 0 0 0 26 784

Jelgavas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00

Kalnciema pilsētas centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija 1kārta

05.08.2005 05.03.2021 mainīga EUR 256 117 118 912 256 117 0 -155 499 -18 294 0 0 0 0 100 618

Jelgavas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Kalnciema pilsētas vidusskolas 

jaunas sporta halles būvniecība
06.10.2005 05.03.2021 mainīga EUR 355 704 165 144 355 704 0 -215 968 -25 408 0 0 0 0 139 736

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Dzīvojamās mājas Līgotnes 

rekonstrukcijai
24.05.2007 20.12.2022 mainīga EUR 483 776 258 001 483 776 0 -258 029 -32 254 0 0 0 0 225 747

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00 Šķibes skolas jumtu renovācijai 01.06.2007 20.12.2019 mainīga EUR 455 319 84 006 455 319 0 -103 540 -16 801 -284 574 0 0 0 67 205

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00 Sporta halles celtniecība 25.05.2000 20.12.2015 mainīga EUR 274 488 28 457 274 488 0 -274 488 -28 457 0 0 0 0 0

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Svētes pamatskolas piebūves un 

sporta halles būvniecībai
04.09.2006 20.12.2023 mainīga EUR 227 659 157 768 227 659 0 -87 421 -17 530 0 0 0 0 140 238

Jelgavas novads Valsts kase S13 01 00
Svētes pamatskolas piebūves un 

sporta halles būvniecībai
21.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 170 745 88 315 170 745 0 -94 206 -11 776 0 0 0 0 76 539

Jelgavas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

būvniecība Aizupes pamatskolā
29.10.2007 01.07.2022 fiksēta EUR 38 190 18 655 36 080 0 -20 106 -2 681 0 0 0 0 15 974

Jelgavas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Pamatskolas katlu mājas 

rekonstrukcija
01.06.2004 01.07.2019 fiksēta EUR 49 801 17 222 49 801 0 -36 198 -3 619 0 0 0 0 13 603

Jelgavas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Tautas nama un pagasta ēkas 

energoefektitātes paaugstināšana
10.12.2006 07.01.2021 fiksēta EUR 15 538 7 342 15 538 0 -9 289 -1 093 0 0 0 0 6 249

Jelgavas novads kopā x x x x x x x 26 623 893 14 630 993 25 229 530 3 152 618 -8 907 996 -1 901 342 -439 265 0 0 0 15 882 269

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Dignājas pagasta estrādes un 

atpūtas zonas vienkāršotā 

rekonstrukcija

27.05.2010 20.03.2020 mainīga EUR 32 867 20 915 0 0 -15 936 -3 984 32 867 0 0 0 16 931

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/1

08/002 ūdenssaimniecības attīstība 

Rubenes pagasta Rubenes ciemā 

īstenošanai

09.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 283 931 42 800 283 931 0 -246 481 -5 350 0 0 0 0 37 450

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 105



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA

/146/024) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Jēkabpils novada Leimaņu 

pagasta Mežgales ciemā" 

īstenošanai

26.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 74 876 40 250 74 876 0 -39 361 -4 735 0 0 0 0 35 515

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/

149/026 ūdenssaimniecības 

attīstība Jēkabpils novada  Kalna 

pagasta Vidsalas ciemā īstenošanai

20.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 142 545 77 642 142 545 0 -122 244 -57 341 0 0 0 0 20 301

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/1

18/033 "Ūdenssaimniecības 

attīstība Jēkabpils novada Rubenes 

pagasta Slates ciemā" īstenošanai

10.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 12 443 5 782 12 443 0 -7 340 -679 0 0 0 0 5 103

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/1

38/040 "Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Jēkabpils 

novada Kalna pagasta Dubultu 

ciemā"īstenošanai

16.09.2014 20.09.2024 mainīga EUR 142 934 80 690 142 934 0 -102 402 -40 158 0 0 0 0 40 532

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

KF projekta 

nr.3DP/3.5.1.2.1/12/IPIA/VARAM

/002 Sadzīves atkritumu izgāztuves 

"Sīpulāni" rekultivācija Jēkabpils 

novada Zasas pagastā īstenošanai

10.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 41 766 7 556 39 284 0 -36 217 -4 490 -1 0 0 0 3 066

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

KF projekta 

nr.3DP/3.5.1.2.1/12/IPIA/VARAM

/003 Sadzīves atkritumu izgāztuves 

"Prūsāni" rekultivācija Jēkabpils 

novada Dunavas pagastā 

īstenošanai

10.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 34 808 6 319 32 994 0 -30 345 -3 671 -1 0 0 0 2 648

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

KF projekta 

nr.3DP/3.5.1.2.1/12/IPIA/VARAM

/008 Kalna pagasta atkritumu 

izgāztuves "Starenieki" 

rekultivācija īstenošanai

10.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 17 958 3 548 17 958 0 -16 356 -1 947 -1 0 0 0 1 601

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

KF projekta 

nr.3DP/3.5.1.2.1/12/IPIA/VARAM

/009 Rubenes pagasta atkritumu 

izgāztuves "Siliņi" rekultivācija 

īstenošanai

10.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 18 231 3 239 18 231 0 -16 967 -1 975 0 0 0 0 1 264

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekts 

"Pārrobežu amatbiecības tīkls kā 

Latvijas-Lietuvas pierobežas 

teritorijas pievilcības veicinātājs"

11.01.2012 20.01.2030 mainīga EUR 53 841 44 531 0 0 -12 260 -2 949 53 842 0 0 0 41 582

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Rubenes pamatskolas 

rekonstrukcijas un 

energoefektivitātes 

15.08.2005 20.07.2025 mainīga EUR 92 487 51 124 0 0 -24 331 -4 866 70 589 0 0 0 46 258

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 106



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Jēkabpils novada 

pašvaldības ēkās-Rubeņu 

pirmskolas mācību iestādē un 

Zasas pagasta pārvaldes 

administratīvajā ēkā

02.04.2012 20.03.2022 mainīga EUR 199 649 35 693 0 0 -22 451 -4 923 53 221 0 0 0 30 770

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Zasas vidusskolas 

internāta ēkas vienkāršotā 

renovācija, Zasas vidusskolas 

jumta vienkāršotā 

renovācija"īstenošanai

19.02.2014 20.02.2024 mainīga EUR 263 082 263 082 263 082 0 -28 419 -28 419 0 0 0 0 234 663

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00

Siltumtrases sistēmas pārbūve 

Jēkabpils novada Dunavas pagasta 

Dunavas ciemā īstenošanai

22.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 124 280 0 124 280 124 280 0 0 0 0 0 0 124 280

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00
Bērzgala pamatskolas mācību 

korpusa rekonstrukcija
20.11.2006 20.11.2026 mainīga EUR 149 164 108 875 0 0 -49 765 -9 476 149 164 0 0 0 99 399

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00
Pagasta administratīvās ēkas iegāde 

un remonts
17.09.2008 20.09.2018 mainīga EUR 78 258 30 074 0 0 -40 155 -8 031 62 198 0 0 0 22 043

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00
Zasas vidusskolas sporta zāles 

celtniecība
01.07.2003 20.03.2023 mainīga EUR 42 686 18 270 0 0 -11 099 -2 220 27 149 0 0 0 16 050

Jēkabpils novads Valsts kase S13 01 00
Zasas vidusskolas sporta zāles 

celtniecība
29.06.2004 20.06.2024 mainīga EUR 320 146 227 660 0 0 -65 451 -14 229 278 882 0 0 0 213 431

Jēkabpils novads kopā x x x x x x x 2 125 952 1 068 050 1 152 558 124 280 -887 580 -199 443 727 909 0 0 0 992 887

Kandavas novads
"HL līzings" 

SIA
S12 50 00 Finanšu līzings autobusa iegādei 25.08.2008 25.08.2015 mainīga EUR 110 477 13 053 0 0 -101 105 -13 053 101 105 0 0 0 0

Kandavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Finanšu līzings mobilā telefona 

iegādei
03.06.2013 02.06.2015 bezprocentu EUR 1 128 141 0 0 -705 -141 705 0 0 0 0

Kandavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Finanšu līzings mobilā telefona 

iegādei
07.02.2013 06.02.2015 bezprocentu EUR 248 21 0 0 -144 -21 144 0 0 0 0

Kandavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Finanšu līzings mobilā telefona 

iegādei
10.06.2014 09.06.2016 bezprocentu EUR 348 261 0 0 -348 -261 348 0 0 0 0

Kandavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Finanšu līzings mobilā telefona 

iegādei
15.05.2014 14.05.2016 bezprocentu EUR 270 191 0 0 -270 -191 270 0 0 0 0

Kandavas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00
Finanšu līzings mobilā telefona 

iegādei
18.06.2013 17.06.2015 bezprocentu EUR 274 60 0 0 -197 -60 197 0 0 0 0

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Brīvdabas estrādes Ozolāji 

rekonstrukcija
11.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 303 507 115 138 303 507 0 -188 369 0 0 0 0 0 115 138

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Dzirnavu ielas rekonstrukcija 

Matkulē
12.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 150 335 55 221 150 335 0 -102 006 -6 893 -1 0 0 0 48 328

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Kandavas kultūras nama 

energoefektivitātes uzlabošana
27.02.2015 20.02.2030 mainīga EUR 189 594 0 189 594 189 594 -39 503 -39 503 0 0 0 0 150 091

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Kandavas vecpilsētas centra daļas 

atjaunošana un tūrisma 

infrastruktūras attīstība

03.01.2011 20.12.2025 mainīga EUR 545 266 316 185 545 266 0 -229 081 0 0 0 0 0 316 185

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi 

risinājumisiltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Kandavas 

internātvidusskolas internātā

19.06.2014 20.12.2019 mainīga EUR 178 298 31 848 178 298 0 -152 810 -6 360 0 0 0 0 25 488

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Kustības drošības uzlabošana 

Zemītes ielā Kandavā
01.09.2010 20.08.2025 mainīga EUR 136 792 96 271 130 262 0 -43 590 -9 600 -1 0 0 0 86 671

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei 

atbilstošas materiālās bāzes 

nodroš.vidusskolās

21.12.2010 20.12.2015 mainīga EUR 68 292 7 669 68 292 0 -68 292 -7 669 0 0 0 0 0

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Multifunkcionāla jaunatnes centra 

izveide Kandavā
27.10.2011 20.12.2015 mainīga EUR 80 922 13 143 78 777 0 -78 777 -13 143 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 107



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Parka labiekārtojums zemesgabalā 

Spāres, Vānes pagastā
01.09.2010 20.08.2025 mainīga EUR 136 042 35 421 136 042 0 -6 590 -3 295 -97 326 0 0 0 32 126

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana Kandavas novadā
20.12.2011 20.12.2021 mainīga EUR 98 828 71 349 98 828 0 -38 168 -10 689 0 0 0 0 60 660

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana Kandavas novadā
23.11.2010 20.11.2025 mainīga EUR 131 862 101 785 131 862 0 -39 333 -9 256 0 0 0 0 92 529

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Satiksmes drošības uzlabošanas 

pasākumi Raiņa un Pūzurgravas 

ielās

03.07.2012 20.12.2021 mainīga EUR 95 929 40 118 95 929 0 -61 537 -5 726 0 0 0 0 34 392

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošības uzlabošanas 

pasākumi Rūmenes ielā
08.11.2011 20.12.2019 mainīga EUR 139 875 18 463 125 973 0 -111 189 -3 679 0 0 0 0 14 784

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošības uzlabošanas 

pasākumi Talsu ielā
23.09.2011 20.12.2019 mainīga EUR 124 211 32 342 107 008 0 -81 120 -6 454 0 0 0 0 25 888

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Kandavas komunālie 

pakalpojumi pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta "Ūdensaimniecības 

pakalpojumu attīstība Kandavā" 

īstenošanai

18.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 343 318 321 021 343 318 0 -40 134 -17 837 0 0 0 0 303 184

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Kandavas novada 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā

21.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 52 563 0 52 563 52 563 -16 387 -16 387 0 0 0 0 36 176

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Sociālās dzīvojamās mājas Ķiršu 

10 siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumiem

21.12.2010 20.12.2020 mainīga EUR 208 986 86 719 160 452 0 -88 171 -14 437 1 0 0 0 72 282

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Soc.mājas Aizdzires skola 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi

11.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 137 737 67 312 137 737 0 -70 427 0 2 0 0 0 67 312

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Soc.mājas Baznīcas ielā 1 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi

20.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 390 864 355 327 390 864 0 -55 845 -20 308 0 0 0 0 335 019

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Soc.mājas Eglāji siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi
16.05.2012 20.12.2021 mainīga EUR 98 302 46 559 98 302 0 -58 390 -6 647 0 0 0 0 39 912

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Soc.mājas Podiņi siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi
11.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 164 346 83 517 164 346 0 -80 829 0 0 0 0 0 83 517

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta aktivitāšu veicināšana 

Kandavā
01.09.2010 20.12.2019 mainīga EUR 131 295 26 038 131 295 0 -5 206 -5 206 -105 257 0 0 0 20 832

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta un atpūtas laukuma izveide 

Zantes pagastā
19.11.2009 20.10.2024 fiksēta EUR 119 328 66 034 117 950 0 -51 916 0 0 0 0 0 66 034

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Telpu vienkāršotā rekonstrukcija 

Talsu ielā 11
16.05.2012 20.05.2017 mainīga EUR 71 640 42 138 71 640 0 -46 360 -16 858 0 0 0 0 25 280

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Tranzītielu sakārtošana Kandavas 

pilsētā
14.05.2013 20.12.2034 mainīga EUR 1 734 190 638 993 1 526 030 0 -918 941 -31 905 -1 0 0 0 607 088

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Valdeķu ciemata ūdensapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
10.10.2007 20.05.2017 mainīga EUR 49 801 13 805 49 801 0 -41 534 -5 538 0 0 0 0 8 267

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Valdeķu kultūras nama vienkāršotā 

rekonstrukcija
12.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 115 667 71 882 115 667 0 -43 785 0 0 0 0 0 71 882

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00 Zemītes tautas nama rekonstrukcija 17.12.2012 20.12.2022 mainīga EUR 175 298 151 621 175 298 0 -42 630 -18 953 0 0 0 0 132 668

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00 30 dzīvokļu mājas celtniecība 04.06.2008 20.05.2028 mainīga EUR 967 553 678 516 967 553 0 -339 304 -50 267 0 0 0 0 628 249

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Cēres pamatskolas sporta zāles 

būvniecībai
08.05.2007 20.03.2017 mainīga EUR 110 842 27 706 110 842 0 -95 452 -12 316 0 0 0 0 15 390

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Kandavas sporta halles jumta 

seguma nomaiņai, ārkārtas seku 

neatliekamai novēršanai

14.05.2013 20.04.2033 mainīga EUR 277 580 266 705 277 473 0 -25 188 -14 420 0 0 0 0 252 285

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
K.Mīlenbaha vidusskolas jumta 

remontam
12.12.2006 20.11.2016 mainīga EUR 70 432 15 652 70 432 0 -62 606 -7 826 0 0 0 0 7 826

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 108



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekts " 

Brīvdabas estrādes "Ozolāji" otrās 

kārtas būvniecība"

21.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 111 995 0 111 993 111 993 -2 859 -2 859 0 0 0 0 109 134

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošības uzlabošana 

Kandavā
31.08.2006 20.08.2016 mainīga EUR 61 183 12 094 61 183 0 -55 633 -6 545 -1 0 0 0 5 549

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Kandavas komunālie 

pakalpojumi pamatkapitāla 

palielināšanai prioritārā investīciju 

projekta "Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu renovācija Kandavā, 

Valteru ielā" īstenošanai

05.12.2014 20.12.2024 mainīga EUR 123 537 123 537 123 537 0 -3 333 -3 333 0 0 0 0 120 204

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Tukuma slimnīca 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritāram investīciju projektam 

"Datortomogrāfa iegāde" 

26.06.2015 20.06.2020 mainīga EUR 62 689 0 62 689 62 689 0 0 0 0 0 0 62 689

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00 Sporta halles iegāde 25.08.2005 20.07.2025 mainīga EUR 1 330 385 735 243 1 330 385 0 -665 158 -70 016 0 0 0 0 665 227

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Jumta seguma maiņa, bēniņu 

siltināšana, apkures sistēmas 

remonts un ventilācijas sistēmas 

rekonstrukcija Kandavas IVS

25.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 39 840 23 062 39 840 0 -25 167 -8 389 0 0 0 0 14 673

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

03.07.2012 20.07.2019 mainīga EUR 109 999 76 105 109 099 0 -49 067 -16 073 0 0 0 0 60 032

Kandavas novads Valsts kase S13 01 00

Tukuma slimnīcas ķirurģiskā 

korpusa renovāc.1.kārta virtuves 

bloks ar kafejnīcu

11.11.2009 20.05.2033 mainīga EUR 273 264 215 097 0 0 -69 801 -11 634 273 264 0 0 0 203 463

Kandavas novads 

kopā
x x x x x x x 9 825 132 5 093 363 9 140 262 416 839 -4 297 257 -493 748 173 449 0 0 0 5 016 454

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta"Kārsavas pilsētas 

ielu rekonstrukcija" īstenošanai
19.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 551 101 336 476 551 101 0 -214 625 0 0 0 0 0 336 476

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Mežvidu ciems 

ielu rekonstrukcija"istenošanai 
19.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 80 646 24 814 80 646 0 -55 832 0 0 0 0 0 24 814

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pudinavas 

pamatskolas rekonstrukcija" sporta 

zāles būvniecība

19.06.2009 20.05.2029 mainīga EUR 311 107 247 162 267 555 0 -37 445 -17 052 0 0 0 0 230 110

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kārsavas novada Mērdzenes 

pagasta Mērdzenes ciemā" 

īstenošana

22.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 249 200 78 725 78 725 0 -19 228 -19 228 0 0 0 0 59 497

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kārsavas novada Salnavas pagasta 

Salnavas ciemā" īstenošana

22.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 166 300 55 394 55 394 0 0 0 0 0 0 0 55 394

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Vienības ielas 

rekonstrukcija Kārsavas pilsētā" 

īstenošanai

06.09.2011 20.06.2031 mainīga EUR 1 750 622 235 197 917 718 0 -682 521 0 0 0 0 0 235 197

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Malnavas 

pagasta PII "Sienāzītis" " 

īstenošanai

19.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 243 278 127 999 243 278 115 279 -86 877 -86 877 0 0 0 0 156 401

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
LAD ELFLA projekta "Sporta 

zales rekonstrukcija" realizācija
12.12.2011 10.12.2031 mainīga EUR 166 476 40 266 166 476 0 -126 210 0 0 0 0 0 40 266

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Kārsavas namsaimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekts 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Kārsavā" līdzfinansējuma 

nodrošināšana

24.08.2010 20.08.2034 mainīga EUR 691 252 642 454 691 252 0 -81 330 -32 532 0 0 0 0 609 922

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 109



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
Kārsavas pilsētas Telegrāfa ielas 

rekonstrukcija
19.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 172 733 168 749 168 749 0 0 0 0 0 0 0 168 749

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
Kārsavas vidusskolas izglītības 

kompleksa ēku un telpu renovācija
12.07.2013 20.07.2033 mainīga EUR 293 085 291 080 291 080 0 0 0 0 0 0 0 291 080

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

Pagasta katlu mājas,Ranču 

bliotēkas un Otro mežvidu 

pamatskolas jumta renovācija

28.05.2008 20.04.2018 mainīga EUR 85 372 29 983 57 678 0 -36 927 -9 232 0 0 0 0 20 751

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktortehnikas) iegādei

19.08.2014 20.08.2021 mainīga EUR 90 145 90 145 90 145 0 0 0 0 0 0 0 90 145

Kārsavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekts"Kārsavas vidusskolas 

stadiona pārbūve" īstenošana
16.12.2015 20.12.2035 mainīga EUR 554 800 0 9 762 9 762 0 0 0 0 0 0 9 762

Kārsavas novads kopā x x x x x x x 5 406 117 2 368 444 3 669 559 125 041 -1 340 995 -164 921 0 0 0 0 2 328 564

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Bērzaines pagasta ELFLA projekts 

"Saietu nama izveidošana" 14.07.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 97 915 21 312 97 915 0 -81 339 -4 736 0 0 0 0 16 576

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Dikļu pagasta ELFLA projekts 

"Saietu nama izveidošana" 27.10.2009 20.10.2019 fiksēta EUR 199 202 31 280 199 202 0 -174 178 -6 256 0 0 0 0 25 024

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ELFA projekts "Atjaunojamo 

energoapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Zilākalna pagastā"

20.09.2011 20.08.2021 mainīga EUR 45 758 16 174 45 758 0 -31 981 -2 397 0 0 0 0 13 777

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Bērzaines 

pagasta Vidzemes, Imantas ielu un 

ceļa Kapsēta-Vākšēni 

rekonstrukcija"

12.11.2010 20.10.2020 mainīga EUR 87 629 16 118 87 629 0 -74 198 -2 687 1 1 0 0 13 432

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Vaidavas 

kultūras centra vienkāršotā 

rekonstrukcija"

02.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 203 895 43 506 203 895 0 -167 083 -6 694 0 0 0 0 36 812

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kocēnu novada Bērzaines ciemā" 

II kārta

19.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 313 117 62 399 313 117 0 -250 718 0 0 0 0 0 62 399

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kocēnu novada Kocēnu pagasta 

Kocēnu ciemā" III kārta

23.01.2015 22.01.2025 mainīga EUR 186 864 0 186 864 186 864 -73 407 -73 407 0 0 0 0 113 457

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kocēnu novada Vaidavas ciemā" II 

kārta

24.02.2014 20.02.2024 mainīga EUR 105 895 68 619 105 895 0 -37 276 0 0 0 0 0 68 619

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kocēnu pagasta Rubenes ciemā" II 

kārta

19.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 243 606 51 568 243 606 0 -192 038 0 0 0 0 0 51 568

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Kocēnu pagasta ELFLA projekts 

"Saietu nama rekonstrukcija" 14.12.2009 20.10.2019 fiksēta EUR 81 293 34 180 81 293 0 -53 949 -6 836 0 0 0 0 27 344

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-13.3/38) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Kocēnu novada 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā" īstenošanai

20.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 101 292 0 101 292 101 292 -32 112 -32 112 0 0 0 0 69 180

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana Kocēnu 

pamatskolā"

17.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 560 363 0 560 363 560 363 -201 138 -201 138 0 0 0 0 359 225

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 110



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana Rubenes 

sporta namā"
17.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 347 571 0 347 571 347 571 -160 571 -160 571 0 0 0 0 187 000

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana Zilākalna 

pagasta kultūras namā"
17.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 184 754 0 184 754 184 754 -82 698 -82 698 0 0 0 0 102 056

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts „Energoefektivitāti 

paaugstinošu ieguldījumu veikšana 

Kocēnu novada PII „Auseklītis”

06.08.2013 20.07.2023 mainīga EUR 390 487 179 795 390 487 0 -252 912 -42 220 0 0 0 0 137 575

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts „Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Kocēnu 

novada pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā”

02.09.2013 20.08.2023 mainīga EUR 96 962 57 458 96 962 0 -49 988 -10 484 0 0 0 0 46 974

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekts 

"Dikļu dabas koncertzāles 

būvniecība"

17.04.2014 20.04.2024 mainīga EUR 144 131 143 932 144 131 0 -11 866 -11 667 0 0 0 0 132 265

Kocēnu novads Valsts kase S13 01 00
Zilākalna pagasta kultūras ielas un 

gājēju ietves rekonstrukcija 
17.04.2009 20.03.2029 fiksēta EUR 170 732 44 688 170 732 0 -129 180 -3 136 0 0 0 0 41 552

Kocēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Dikļu 

pagasta Dikļu ciemā"

29.03.2007 31.12.2021 fiksēta EUR 132 327 24 380 132 327 0 -117 236 -9 289 0 0 0 0 15 091

Kocēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kocēnu novada Dikļu ciemā" II 

kārta

21.10.2013 20.10.2023 fiksēta EUR 244 148 52 061 244 148 0 -193 664 -1 577 0 0 0 0 50 484

Kocēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

ERAF "Ūdenssaimniecības 

attīstība Kocēnu pagasta Kocēnu 

ciemā" II kārta

29.08.2012 01.07.2022 fiksēta EUR 292 929 65 849 292 929 0 -235 580 -8 500 0 0 0 0 57 349

Kocēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Zilākalna pagastā Zilākalna ciemā
07.05.2007 01.01.2022 fiksēta EUR 76 835 39 106 76 835 0 -43 119 -5 390 0 0 0 0 33 716

Kocēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Zilākalna pagastā Zilākalna ciemā
28.09.2006 01.10.2026 fiksēta EUR 106 715 24 378 106 715 0 -88 182 -5 845 0 0 0 0 18 533

Kocēnu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Kocēnu pagasta siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcijai
25.07.2002 04.07.2018 mainīga USD 127 940 36 658 127 940 0 -96 918 -5 636 0 0 4 019 4 019 35 041

Kocēnu novads kopā x x x x x x x 4 542 360 1 013 461 4 542 360 1 380 844 -2 831 331 -683 276 1 1 4 019 4 019 1 715 049

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Kokneses stadiona 

rekonstrukcija20
21.12.2010 20.08.2029 mainīga EUR 307 567 248 563 307 567 0 -75 862 -16 858 0 0 0 0 231 705

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

Bebru pamatsk.ārsienu siltin.,virt. 

telpu renovāc,3 daudz. 

dzīv.mājujumta seg.nomaiņa,PII 

Bitīte virt. un aktu rāles 

renovāc.112

21.12.2010 20.09.2015 mainīga EUR 160 358 13 556 160 358 0 -160 358 -13 556 0 0 0 0 0

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Bebru pamatsk. sporta zāles 

siltināšana113
21.12.2010 20.11.2015 mainīga EUR 21 343 2 365 21 343 0 -21 343 -2 365 0 0 0 0 0

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

Bebru pamatsk.un PII Bitīte 

signalizāc. ierīkoš. un telpu 

remonts115

21.12.2010 20.01.2019 mainīga EUR 210 158 89 484 210 158 0 -141 732 -21 058 0 0 0 0 68 426

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
I.Gaiša Kokneses vidusskolas 

remonts 13
02.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 82 353 82 353 82 353 0 -2 241 -2 241 0 0 0 0 80 112

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
I.gaiša vidussk. energoefektivitātes 

proj. 134
15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 495 899 495 899 495 899 0 -297 101 -297 101 0 0 0 0 198 798

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 111



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 I.Gaiša vidussk.remonts 133 15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 118 411 118 411 118 411 0 0 0 0 0 0 0 118 411

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Iršu centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija211
21.12.2010 20.01.2027 mainīga EUR 331 072 127 316 331 072 0 -203 756 0 0 0 0 0 127 316

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Iršu pagasta apkures katls 215 21.07.2015 20.12.2025 mainīga EUR 42 000 0 42 000 42 000 0 0 0 0 0 0 42 000

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Iršu pagasta sporta zāles 

projektēšana un būvniecība212
21.12.2010 20.12.2029 mainīga EUR 220 955 81 136 220 955 0 -145 232 -5 413 0 0 0 0 75 723

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Izglītības iestāžu remontam19 21.12.2010 20.03.2028 mainīga EUR 711 436 516 505 711 436 0 -233 918 -38 987 0 0 0 0 477 518

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Izglītības un kultūras iestāžu 

rem.un rekonstrukcija14
21.12.2010 20.04.2018 mainīga EUR 56 915 21 764 56 915 0 -41 378 -6 227 0 0 0 0 15 537

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Izglītības un kultūras iestāžu 

rem.un rekonstrukcija16
21.12.2010 20.03.2024 mainīga EUR 71 144 36 054 71 144 0 -38 988 -3 898 0 0 0 0 32 156

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Izglītības un kultūras iestāžu 

rem.un rekonstrukcija17
21.12.2010 20.04.2026 mainīga EUR 142 287 90 697 142 287 0 -59 478 -7 888 0 0 0 0 82 809

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Kokneses vidusskolas remonts 131 21.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 113 830 113 830 113 830 0 -1 548 -1 548 0 0 0 0 112 282

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
Kokneses vidussk. zibensaizs., 

notekūdeņi 135
19.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 86 192 86 192 86 192 0 0 0 0 0 0 0 86 192

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

Mājas Papardes siltināš.,2,3, stāvu 

rem.Pamatsk.sporta zāles 

renovācija117

21.12.2010 20.11.2021 mainīga EUR 251 144 143 488 251 144 0 -128 162 -20 507 -1 0 0 0 122 981

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

Normat. atbilstošas 

notekūd.attīrīšanas 

nodrošināš.Bebru pag.116

21.12.2010 20.08.2018 mainīga EUR 132 227 54 358 132 227 0 -92 371 -14 502 0 0 0 0 39 856

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Pērses pamatskolas remonts 99213 02.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 119 743 119 743 119 743 0 -3 229 -3 229 0 0 0 0 116 514

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Pērses skolas remonts 99214 16.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 23 560 23 560 23 560 0 0 0 0 0 0 0 23 560

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00
PII Gundega energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi 12
02.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 554 358 378 982 554 358 0 -175 375 0 -1 0 0 0 378 982

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 PII Gundega mēbelēm 122 16.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 34 964 34 964 34 964 0 0 0 0 0 0 0 34 964

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 PII Gundega remonts 121 15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 363 626 363 626 363 626 0 0 0 0 0 0 0 363 626

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

SIA" KKP pamatkapitāla 

palielināšana-Kohēzijas projekta 

līdzfinasējuma15

23.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 174 086 169 316 174 086 0 -14 309 -9 539 0 0 0 0 159 777

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00 Sporta centra 2.kārtas celtniecība18 21.12.2010 20.03.2028 mainīga EUR 569 149 413 203 569 149 0 -187 134 -31 189 -1 0 0 0 382 014

Kokneses novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimn.sistēmas 

attīst.proj.Bebru pag.Vecbebru 

ciemā īstenošanai114

21.12.2010 20.12.2016 mainīga EUR 213 431 49 105 213 431 0 -188 890 -24 564 0 0 0 0 24 541

Kokneses novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Izglītības un kultūras iestāžu 

rem.un rekonstrukcija11
15.07.2003 05.03.2021 mainīga EUR 242 058 108 521 242 058 0 -150 229 -16 692 0 0 0 0 91 829

Kokneses novads kopā x x x x x x x 5 850 266 3 982 991 5 850 266 42 000 -2 362 634 -537 362 -3 0 0 0 3 487 629

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projektu "Krāslavas 

centrālās siltumapgādes sistēmas 

koģenerācijas stacijas Latgales ielā 

14 rekonstrukcija" īstenošanai

18.10.2007 20.09.2032 mainīga EUR 1 138 297 963 156 1 138 297 0 -231 356 -56 215 0 0 0 0 906 941

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00

"Krāslavas novada ceļu tīkla 

rekonstrukcija uzņēmējdarbības 

veicināšanai. 2. kārta" īstenošanai

30.08.2013 20.12.2017 mainīga EUR 1 393 561 266 925 659 625 0 -659 625 -266 925 0 0 0 0 0

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 27.12.2005 20.12.2015 mainīga EUR 14 229 1 423 14 229 0 -14 229 -1 423 0 0 0 0 0

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00
Krāslavas novada ielu un ceļu 

remontdarbu veikšana
18.06.2008 20.06.2033 mainīga EUR 2 845 744 2 366 122 2 845 744 0 -607 521 -127 899 0 0 0 0 2 238 223

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00

Pamatlīdzekļu iegādei 

siltumapgādes nodrošināšanai un 

infrastruktūras sakārtošanai

15.02.2005 20.02.2025 mainīga EUR 711 436 480 931 711 436 0 -277 461 -46 956 0 0 0 0 433 975

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Krāslavas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai
22.09.2008 20.09.2033 mainīga EUR 2 765 536 2 077 228 2 765 536 0 -559 333 -124 296 -253 271 0 0 0 1 952 932

Krāslavas novads Valsts kase S13 01 00
Sociālās  aprūpes centra  Skuķi 

būvniecības  pabeigšana 
20.12.2007 20.12.2027 mainīga EUR 355 718 303 227 355 718 0 -75 820 -23 329 0 0 0 0 279 898

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 112



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Krāslavas novads 

kopā
x x x x x x x 9 224 521 6 459 012 8 490 585 0 -2 425 345 -647 043 -253 271 0 0 0 5 811 969

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Krimuldas 

vidusskolas peldbaseina ēkas 

tehnisko palīgtelpu rekonstrukcija"

30.06.2010 20.06.2015 mainīga EUR 246 508 27 386 246 508 0 -246 508 -27 386 0 0 0 0 0

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta : Lēdurgas 

kultūras nama vienkāršota 

rekonstrukcija"

30.06.2010 20.06.2015 mainīga EUR 91 344 10 138 91 344 0 -38 989 -10 138 -52 355 0 0 0 0

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ceļa seguma 

atjaunošana Krimuldas novada 

Raganā Dārza ielas rekonstrukcijai" 

22.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 174 236 33 625 117 905 0 -101 093 -16 812 1 0 0 0 16 813

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Gājēju celiņu 

infrastruktūras sakārtošana 

Krimuldas novada Raganas ciema 

Dārza ielā" 

22.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 64 741 6 724 64 741 0 -64 740 -6 724 -1 0 0 0 0

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00
Ielu apgaismojuma ierīkošana 

Lēdurgā
22.11.2006 20.11.2016 mainīga EUR 22 120 4 408 22 120 0 -19 926 -2 214 0 0 0 0 2 194

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00
Lēdurgas pamatskolas fasādes 

renovācija
22.11.2006 20.11.2016 mainīga EUR 58 338 11 668 58 338 0 -52 504 -5 834 0 0 0 0 5 834

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00 Lēdurgas sporta halles celtniecība 24.09.2008 20.09.2018 mainīga EUR 284 574 114 313 284 574 0 -201 467 -31 206 0 0 0 0 83 107

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00 Lēdurgas sporta halles celtniecība 27.12.2007 20.12.2017 mainīga EUR 426 862 140 067 426 862 0 -333 481 -46 687 -1 0 0 0 93 380

Krimuldas novads Valsts kase S13 01 00
Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Krimulda" ēkas rekonstrikcija
17.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 1 195 212 1 098 318 1 195 212 0 -226 109 -129 214 1 0 0 0 969 104

Krimuldas novads 

kopā
x x x x x x x 2 563 935 1 446 647 2 507 604 0 -1 284 817 -276 215 -52 355 0 0 0 1 170 432

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.0 

/APIA/CFLA/176/079 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Krustpils novada Jaunās muižas 

ciemā 2.kārta'' realizācijai

11.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 122 768 0 122 768 122 768 -29 020 -29 020 1 1 0 0 93 749

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/ 

CFLA/090/010 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Krustpils novada Kūku pagasta 

Kūku ciemā'' īstenošanai, 

pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

18.06.2013 20.06.2020 mainīga EUR 64 947 52 934 64 947 0 -21 637 -9 624 -1 -1 0 0 43 309

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/ 

13/ APIA/ CFLA/ 186/ 127 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Krustpils novada Variešu ciemā 

2.kārta'' realizācijai

06.05.2015 20.04.2030 mainīga EUR 63 673 0 63 673 63 673 -20 993 -20 993 0 0 0 0 42 680

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/

193 /081 ''Ūdenssaimniecības 

attīstība Vīpes pagasta Vīpes ciemā 

2.kārta'' realizācijai

13.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 25 899 0 25 899 25 899 -10 486 -10 486 0 0 0 0 15 413

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/ 

CFLA/124/004 

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Krustpils novada Kūku pagasta 

Zīlānu ciemā'' īstenošanai, 

līdzfinansējuma nodrošināšanai

27.08.2013 20.08.2020 mainīga EUR 73 638 60 510 73 638 0 -23 652 -10 524 1 1 0 0 49 987

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 113



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-7/25 

''Krustpils novada Sūnu 

pamatskolas ēkas kompleksu 

pasākumu ieviešana 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai''

20.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 98 464 52 347 98 464 0 -67 057 -20 940 1 1 0 0 31 408

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/ 

CFLA/123/038''Ūdenssaimniecības  

attīstība Krustpils novada Mežāres 

pagasta Mežāres ciemā''       

īstenošanai, pašvaldības           

līdzfinansējuma nodrošināšanai 

15.04.2014 20.04.2024 mainīga EUR 109 844 104 386 109 844 0 -16 446 -10 988 0 0 0 0 93 398

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

Vienkāršotās renovācijas būvdarbi 

kompleksu pasākumu ieviešanai 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Variešu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes 

''Varavīksne'' ēkā, pārveidojot par 

Variešu sākumskolu

18.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 337 791 310 439 337 791 0 -63 874 -36 522 -1 -1 0 0 273 916

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 Asfaltbetona ielu seguma 

atjaunošana Spuņģēnu ciemā 

1.kārta

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 42 073 0 39 912 39 912 0 0 0 0 0 0 39 912

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 Asfaltbetona ielu seguma 

atjaunošana Spuņģēnu ciemā 

2.kārta

18.12.2015 20.12.2035 mainīga EUR 130 551 0 23 233 23 233 0 0 0 0 0 0 23 233

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 Brīvdabas estrādes izveides 1. 

kārta kultūras pasākumu norisei 

Zīlānu ciemā

22.09.2015 20.09.2035 mainīga EUR 211 968 0 103 208 103 208 0 0 -1 -1 0 0 103 207

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00
Mežāres ciema ielu rekonstrukcija 

un apgaismojuma ierīkošana
21.06.2007 20.06.2022 fiksēta EUR 85 372 44 137 85 372 0 -47 127 -5 892 2 2 0 0 38 247

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00
Mežāres pamatskolas sporta zāles 

celtniecība
10.06.2005 20.01.2026 mainīga EUR 142 287 79 026 142 287 0 -70 289 -7 028 -1 -1 0 0 71 997

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00
Mežāres pamatskolas sporta zāles 

celtniecības darbu pabeigšana
03.09.2007 20.06.2022 mainīga EUR 31 239 16 140 31 239 0 -17 255 -2 156 -1 -1 0 0 13 983

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju   

veikšanai nepieciešamā            

transporta(mikroautobusa)       

iegādei

14.10.2014 20.10.2017 mainīga EUR 32 900 32 900 32 900 0 -10 964 -10 964 0 0 0 0 21 936

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta''Variešu sākumskolas    

piebūves (mācību telpas/sporta 

zāle)būvniecība'' īstenošanai

14.10.2014 20.10.2034 mainīga EUR 1 069 780 41 366 1 069 780 1 028 414 -53 432 -53 432 0 0 0 0 1 016 348

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

Projekta''Vīpes pamatskolas       

sporta zāles rekonstrukcijas      

1.kārta'' īstenošanai

14.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 96 450 92 748 96 450 0 -13 320 -9 618 0 0 0 0 83 130

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00
 Sūnu pamatskolas sporta laukuma 

rekonstrukcija
26.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 288 175 0 286 125 286 125 0 0 0 0 0 0 286 125

Krustpils novads Valsts kase S13 01 00

 Variešu sākumskolas piebūves- 

mācību telpu un sporta zāles 

aprīkojuma iegāde un uzstādīšana

30.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 13 957 0 13 957 13 957 0 0 0 0 0 0 13 957

Krustpils novads kopā x x x x x x x 3 041 776 886 933 2 821 487 1 707 189 -465 552 -238 187 0 0 0 0 2 355 935

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācijai Ēdoles 

kultūras nama - kantora ēkas un 

Ēdoles pamatskolas katlumājas 

rekonstrukcija

17.06.2003 20.12.2020 mainīga EUR 29 455 10 360 29 455 0 -20 831 -1 736 0 0 0 0 8 624

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Finanšu stabilizācijas 1.posms 

Ēdolei parādu nomaksai
01.02.2002 20.12.2020 mainīga EUR 183 976 89 213 183 976 0 -110 984 -16 221 0 0 0 0 72 992

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Finanšu stabilizācijas 3.posms 

Ēdolei autobusa iegādei
07.07.2004 20.12.2020 mainīga EUR 14 229 5 350 14 229 0 -9 767 -888 0 0 0 0 4 462

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 114



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācijas 4.posms 

Ēdoles ciema un Māru mazciema 

ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstībai

12.10.2005 20.11.2020 mainīga EUR 47 591 18 906 47 591 0 -31 872 -3 187 0 0 0 0 15 719

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Finanšu stabilizācijas 5.posms 

Ēdolei autobusa iegādei
02.11.2007 20.11.2020 mainīga EUR 106 715 51 223 106 715 0 -64 028 -8 537 -1 0 0 0 42 686

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Rendai finanšu stabilizācijas 

1.posms parādu nomaksai
05.07.2004 20.04.2018 mainīga EUR 135 608 57 009 135 608 0 -94 935 -16 335 1 0 0 0 40 674

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Rendai finanšu stabilizācijas 

2.posms ēku renovācijai un parādu 

segšanai

29.12.2004 20.04.2018 mainīga EUR 27 047 8 809 27 047 0 -20 754 -2 516 0 0 0 0 6 293

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Rendai finanšu stabilizācijas 

2.posms mierzilīguma 

kompensācijas izmaksai

04.03.2005 20.04.2018 mainīga EUR 2 618 885 2 618 0 -1 972 -239 0 0 0 0 646

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Rendai finanšu stabilizācijas 

3.posms sociālās palīdzības punkta 

izveidošanai

10.08.2006 20.12.2017 mainīga EUR 9 512 2 858 9 512 0 -7 603 -950 -1 0 0 0 1 908

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Rendai finanšu stabilizācijas 

4.posms Rendas pamatskolas 

virtuves renovācijai

10.09.2007 20.04.2018 fiksēta EUR 118 502 43 648 118 502 0 -87 330 -12 476 0 0 0 0 31 172

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

EEZ finanšu instrumenta  

programmas projekta "Kuldīgas 

vecā rātsnamarestaurācija un tā 

kulturas pakalpojumu kvalitātes 

unpieejamības uzlabošana" 

īstenošanai

17.04.2015 20.03.2035 mainīga EUR 624 491 0 387 013 387 013 -84 802 -84 802 0 0 0 0 302 211

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ābeļu ielas 

rekonstrukcija, Pelču pagastā, 

Kuldīgas novadā" īstenošanai

29.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 74 788 21 872 74 788 0 -54 469 -1 553 0 0 0 0 20 319

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Apgaismojuma 

izbūve Gudenieku centrā" 

īstenošanai

03.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 24 152 10 069 24 152 0 -14 986 -904 -1 0 0 0 9 165

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Atpūta 

steritorijas izveidošana Ēdoles 

pagasta Ēdoles ciemā"  īstenošanai

29.11.2010 20.09.2025 mainīga EUR 127 011 37 145 127 011 0 -92 496 -2 630 0 0 0 0 34 515

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Atpūtas 

teritorijas izveidošana Vārmes 

pagasta Vārmes ciemā" īstenošanai

29.11.2010 20.03.2024 mainīga EUR 62 325 10 743 62 325 0 -52 458 -876 0 0 0 0 9 867

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Autoceļa Krauļi - 

Akmeņkalni ceļa posma 

rekonstrukcija" īstenošanai

10.01.2012 20.10.2019 mainīga EUR 12 511 8 066 12 511 0 -6 060 -1 616 -1 0 0 0 6 450

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Basu tautas 

nama rekonstrukcija kvalitatīvu 

pasākumu un sabiedriskās dzīves 

nodrošināšanai Gudenieku pagastā"

28.04.2010 20.04.2025 mainīga EUR 88 352 29 123 88 352 0 -2 105 -2 105 -59 229 0 0 0 27 018

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide Vārmes 

pagasta Vārmes ciemā"

16.08.2010 20.12.2019 mainīga EUR 21 675 7 573 21 675 0 -1 509 -1 509 -14 102 0 0 0 6 064

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Brīvdabas 

estrādes "Liepu birzs" 

labiekārtošana Vārmes pagastā" 

īstenošanai

03.11.2010 20.12.2019 mainīga EUR 8 479 2 552 8 479 0 -504 -504 -5 927 0 0 0 2 048

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Ceļa Pelči - 

Snēpele klātnes uzlabošanai"
25.03.2009 20.03.2021 mainīga EUR 77 976 29 964 77 976 0 0 0 -48 012 0 0 0 29 964

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Dzīvojamās ēkas 

rekonstrukcija par brīvā laika 

pavadīšanas namu pagasta 

iedzīvotājiem "Bukaiši" Rumbas 

pagasts"

28.04.2010 20.04.2025 mainīga EUR 176 022 52 752 176 022 0 -3 846 -3 846 -123 270 0 0 0 48 906

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 115



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Dzīvojamās 

mājas - ēdnīcas rekonstrukcija par 

saieta namu "Kultūras", kabiles 

pagastā" īstenošanai

15.10.2010 20.07.2025 mainīga EUR 211 154 61 753 211 154 0 -133 898 -4 384 -19 887 0 0 0 57 369

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ēkas "Padures 

klēts" rekonstrukcija Padures 

pagastā" īstenošanai

15.10.2010 20.09.2025 mainīga EUR 84 329 22 910 84 329 0 -1 616 -1 616 -61 419 0 0 0 21 294

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ēkas "Pagrabiņš" 

rekonstrukcija Kuldīgas novada 

Pelču pagastā" īstenošanai

29.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 68 042 19 358 68 042 0 -50 063 -1 379 0 0 0 0 17 979

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Investīcijas 

bibliotēku ēku rekonstrukcijai un 

publiski pieejamu teritoriju 

labiekārtošanai Turlavas pagastā"

10.01.2012 20.02.2030 mainīga EUR 19 920 17 346 19 634 0 -3 432 -1 144 0 0 0 0 16 202

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Īvandes  ciema 

Baznīcas un Muižas alejas ielu 

apgaismojums"

06.08.2010 20.12.2019 mainīga EUR 13 449 4 621 13 449 0 -909 -909 -8 828 0 0 0 3 712

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Īvandes muižas 

teritorijas labiekārtošana" 

īstenošanai

10.01.2012 20.10.2029 mainīga EUR 41 747 36 829 41 747 0 -7 377 -2 459 0 0 0 0 34 370

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Kultūras nama 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtojums Rendas pagastā"  

īstenošanai

10.01.2012 20.10.2029 mainīga EUR 85 344 72 118 85 344 0 -18 034 -4 809 -1 0 0 0 67 309

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Teritorijas 

labiekārtošana rekreācijas 

pamatpakalpojumu nodrošināšanai 

Kurmāles pagasta Priedaines 

ciemā" īstenošanai

29.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 26 359 8 282 26 359 0 -18 636 -560 -1 0 0 0 7 722

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Vilgāles stadiona 

rekonstrukcija" īstenošanai
03.11.2010 20.07.2025 mainīga EUR 49 772 14 556 49 772 0 -36 239 -1 023 0 0 0 0 13 533

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Dzīvojamās 

mājas- ēdnīcas rekonstrukcija par 

saieta namu, "Kultūras" Kabiles 

pagastā"

12.04.2011 20.03.2031 mainīga EUR 114 476 107 838 114 474 0 -13 214 -6 578 0 0 0 0 101 260

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Gājēju ceļa 

izbūve Vārmes pagasta Vārmes 

ciemā"

12.04.2011 20.03.2026 mainīga EUR 112 183 39 541 112 183 0 -75 323 -2 682 -1 0 0 0 36 859

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Gudenieku 

kultūras nama rekonstrukcija"
16.11.2012 20.11.2032 mainīga EUR 69 099 69 099 69 099 0 -2 920 -2 920 0 0 0 0 66 179

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Gudenieku 

pagasta Basu bibliotēkas 

vienkāršota rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtošana"

02.05.2011 20.03.2026 mainīga EUR 19 298 12 970 19 298 0 -7 202 -875 -1 0 0 0 12 095

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Investīcijas brīvā 

laika pavadīšanas telpu ierīkošanai 

Laidu ciemā"

02.09.2011 20.03.2031 mainīga EUR 278 938 140 159 278 938 0 -143 213 -4 434 0 0 0 0 135 725

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Investīcijas brīvā 

laika pavadīšanas telpu ierīkošanai 

Laidu pagasta Laidu ciemā"

28.08.2012 20.08.2027 mainīga EUR 191 731 26 578 191 731 0 -166 727 -1 574 0 0 0 0 25 004

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Multifunkcionālā 

sporta laukuma izbūve Rumbas 

pagasta Mežvaldes ciemā"

28.04.2011 20.04.2026 mainīga EUR 31 067 9 172 31 067 0 -22 499 -604 0 0 0 0 8 568

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Vilgāles stadiona 

rekonstrukcija"
03.05.2011 20.03.2031 mainīga EUR 77 786 72 230 77 786 0 -10 002 -4 445 1 0 0 0 67 785

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 116



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Apkures sistēmas 

rekonstrukcija Kuldīgas pilsētā, 

izveidojot videi drzaudzīgu 

siltumavotu" īstenošanai

05.03.2008 20.02.2023 mainīga EUR 284 574 164 746 284 574 0 -139 800 -19 972 0 0 0 0 144 774

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jumta renovācija 

skolas vecajam korpusam un lifta 

izbūve jaunajā ēkā"

26.04.2010 20.03.2025 mainīga EUR 116 200 38 328 116 200 0 -20 675 -2 845 -60 042 0 0 0 35 483

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas Centra 

vidusskolas infrastruktūras 

pielāgošana izglītojamiem ar 

kustību un redzes traucējumiem" 

īstenošanai

03.11.2010 20.09.2025 mainīga EUR 134 904 22 188 134 904 0 -114 273 -1 557 0 0 0 0 20 631

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas jaunā 

Rātsnama rekonstrukcija" 

īstenošanai

10.01.2012 20.11.2029 mainīga EUR 472 132 313 019 472 132 0 -159 113 0 0 0 0 0 313 019

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas pilsētas 

centralizētas siltumapgādes 

rekonstrukcija" īstenošanai

19.05.2008 20.05.2023 mainīga EUR 324 415 196 948 324 415 0 -150 642 -23 175 0 0 0 0 173 773

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas pilsētas 

centralizētas siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija"

11.04.2007 20.02.2022 mainīga EUR 569 149 153 308 569 149 0 0 0 -415 841 0 0 0 153 308

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas pilsētas 

centralizētas siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija" 

īstenošanai

10.01.2012 20.06.2023 mainīga EUR 43 544 32 173 43 544 0 -15 163 -3 791 1 0 0 0 28 382

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas pilsētas 

dārza kā pievilcīgas tūrisma 

teritorijas attīstība"

28.04.2010 20.04.2030 mainīga EUR 875 614 350 047 875 614 0 -537 185 -11 617 1 0 0 0 338 430

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas 

sabiedriskās ass - Liepājas un 

Piltenes ielu rekonstrukcija un 

"mazā loka" savienojošā posma 

izbūves 1.kārta" īstenošanai

10.01.2012 20.12.2029 mainīga EUR 91 112 79 215 91 112 0 -17 183 -5 287 -1 0 0 0 73 928

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas 

sabiedriskās darījumu ass - 

Liepājas un Piltenes ielu 

rekonstrukcija un "mazā loka" 

savienojošā posma 1.kārta" 

īstenošanai

15.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 284 574 249 000 284 574 0 -51 385 -15 811 0 0 0 0 233 189

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Kuldīgas 

vidusskolu dabaszinību klašu 

pilnveide mācību kvalitātes 

uzlabošanai" īstenošanai

03.11.2010 20.09.2025 mainīga EUR 80 903 46 941 80 903 0 -37 301 -3 339 0 0 0 0 43 602

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Nacionālās un 

reģionālās nozīmes attīstības centru 

izaugsmes veicināšana līdzsvarotai 

valsts attīstībai" tehnisko projektu 

izstrādei

05.03.2008 20.02.2023 mainīga EUR 355 718 205 941 355 718 0 -87 255 -24 963 -87 485 0 0 0 180 978

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "PII "Cīrulītis" 

rekonstrukcija un piebūves 

būvniecība" īstenošanai

10.01.2012 20.11.2029 mainīga EUR 207 658 180 562 207 658 0 -39 140 -12 043 1 0 0 0 168 519

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabošana Ēdoles, 

Liepājas, Mucenieku un Planīcas 

ielu krustojumā, Kuldīgā"

01.04.2010 20.03.2025 mainīga EUR 82 952 38 433 82 952 0 -48 245 -3 727 -1 0 0 0 34 706

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Siltumāpgādes 

sistēmas uzlabošana samazinot sēra 

saturu kurināmajā"

10.01.2012 20.10.2023 mainīga EUR 530 010 397 495 530 010 0 -176 686 -44 171 0 0 0 0 353 324

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Sinagogas ēku 

kompleksa 1905.gada ielā 6, 

Kuldīgā pārbūve par Galveno 

bibliotēku" īstenošanai

15.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 1 457 675 843 891 1 457 675 0 -641 410 -27 626 0 0 0 0 816 265

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 117



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Vecā Ventas tilta 

restaurācija un atraktīvas tūrisma 

teritorijas izveide Kuldīgas sirdī "

10.01.2012 20.10.2023 mainīga EUR 427 633 320 712 427 633 0 -142 560 -35 640 -1 0 0 0 285 072

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Vecā Ventas tilta 

restaurācija un atraktīvas tūrisma 

teritorijas izveide Kuldīgas sirdī" 

īstenošanai

19.05.2008 20.05.2023 mainīga EUR 1 414 050 145 358 1 414 050 0 0 0 -1 268 692 0 0 0 145 358

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Gudenieku ciema 

ūdenssaimniecības sektora 

sakārtošana"

02.05.2011 20.06.2030 mainīga EUR 317 918 112 012 299 708 0 -191 421 -3 726 -1 0 0 0 108 286

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Jumta renovācija 

skolas vecajam korpusam un lifta 

izbūve jaunajā ēkā"

28.04.2011 20.04.2026 mainīga EUR 58 585 25 044 58 585 0 -35 191 -1 650 0 0 0 0 23 394

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas Centra 

vidusskolas pielāgošana 

izglītojamiem ar kustību un redzes 

traucējumiem"

22.06.2011 20.06.2031 mainīga EUR 158 906 154 231 158 906 0 -14 027 -9 351 1 0 0 0 144 880

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Ēdoles pagasta Ēdoles ciema 

ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

05.07.2013 20.07.2028 mainīga EUR 106 714 59 935 106 714 0 -49 032 -2 254 -1 0 0 0 57 681

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Ēdoles pagasta sociālās dzīvojamās 

mājas "Gobas" siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi"

16.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 226 207 62 233 220 736 0 -160 409 -1 907 -1 0 0 0 60 326

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Gudenieku pagasta sociālās 

dzīvojamās mājas "Upītes" 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi"

16.05.2011 20.04.2026 mainīga EUR 173 827 39 363 157 952 0 -121 201 -2 613 -1 0 0 0 36 750

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Īvandes sociālās dzīvojamās mājas 

"Mazīvande" siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi"

16.05.2011 20.04.2026 mainīga EUR 144 525 40 260 139 496 0 -101 905 -2 670 -1 0 0 0 37 590

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Padures pagasta sociālās 

dzīvojamās mājas "Ūšas" 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi"

16.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 221 622 46 906 193 814 0 -148 368 -1 460 0 0 0 0 45 446

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Snēpeles pagasta sociālās 

dzīvojamās mājas "Arkādijas" 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi"

16.05.2011 20.04.2026 mainīga EUR 149 817 38 379 149 817 0 -113 991 -2 553 0 0 0 0 35 826

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Turlavas pagasta sociālās 

dzīvojamās mājas Ezzera ielā 8, 

Ķikuros, siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi"

16.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 234 482 56 104 195 181 0 -144 354 -5 276 1 0 0 0 50 828

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas novada 

Vārmes pagasta sociālās 

dzīvojamās mājas "Dūru skola" 

siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi"

16.05.2011 20.04.2026 mainīga EUR 156 325 36 817 139 873 0 -105 474 -2 419 -1 0 0 0 34 398

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas pilsētas 

dārzs kā pievilcīgas tūrisma 

teritorijas attīstība"

13.06.2011 20.03.2031 mainīga EUR 256 828 228 627 242 657 0 -28 098 -14 069 -1 0 0 0 214 558

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Kuldīgas pilsētas 

ielu tīkla uzlabošana"
16.11.2012 20.11.2032 mainīga EUR 866 176 355 611 361 282 0 -20 671 -14 999 1 0 0 0 340 612

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Kuldīgas pilsētas 

ielu tīkla uzlabošana"
28.04.2011 20.03.2031 mainīga EUR 2 541 844 1 428 667 2 502 328 0 -1 161 548 -87 887 0 0 0 0 1 340 780

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 118



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kuldīgas 

"Venēcijas" - Alekšupītes un ar to 

saistīto ielu un laukumu kā 

pievilcīgas dzīves telpas un 

ekonomiskās attīstības teritorijas 

izveide 1.kārta" īstenošanai

30.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 1 288 516 875 456 1 288 516 0 -413 059 0 -1 0 0 0 875 456

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Mūzikas tilts - 

sadarbība starp Hivinkā un 

Kuldīgas mūzikas skolu"

27.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 123 712 45 929 123 712 0 -71 859 -1 339 -7 263 0 0 0 44 590

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "PII Ābelīte" 

būvniecības 3.kārta" īstenošanai
06.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 640 042 623 771 623 769 0 0 0 2 0 0 0 623 771

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Satiksmes 

drošības uzlabošana Kuldīgas 

novada Padures pagasta Padures 

ciemā, izbūvējot gājēju celiņu"

22.06.2011 20.03.2020 mainīga EUR 58 001 8 890 53 989 0 -46 781 -1 682 0 0 0 0 7 208

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Satiksmes 

drošības uzlabošana Lapegļu un 

Virkas ielu krustojumā, Kuldīgā"

11.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 273 392 105 143 273 392 0 -174 224 -5 975 0 0 0 0 99 168

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Stendes ielas 

rekonstrukcija no vecā ķieģeļu tilta 

līdz pilsētas robežai Kuldīgā" 

īstenošanai

23.05.2013 20.09.2028 mainīga EUR 929 024 271 660 929 023 0 -667 596 -10 234 -1 0 0 0 261 426

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts " 

Ūdenssaimniecības attīstība 

Kuldīgas novada Kurmāles pagasta 

Vilgāles ciemā"

16.05.2011 20.03.2022 mainīga EUR 342 773 45 962 160 092 0 -117 517 -3 387 0 0 0 0 42 575

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kuldīgas novada Snēpeles pagasta 

Snēpeles ciemā" īstenošanai

05.07.2013 20.09.2024 mainīga EUR 171 362 128 861 171 362 0 -42 500 0 -1 0 0 0 128 861

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Ventspils ielas 

rekonstrukcija no krustojuma ar 

Lapegļu un piltenes ielām līdz 

robežai Kuldīga"

11.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 906 829 172 845 906 829 0 -743 684 -9 700 0 0 0 0 163 145

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Vēsturiskās 

Bangerta villas restaurācija jaunu 

un inovatīvu muzeja pakalpojumu 

izveidei"

11.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 772 069 269 488 716 643 0 -458 849 -11 692 2 0 0 0 257 796

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Autoceļa 6284A001 

Vetklīnika - Palejas rekonstrukcija"
11.05.2012 20.12.2028 mainīga EUR 254 459 111 033 254 459 0 -151 342 -7 917 -1 0 0 0 103 116

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Kuldīgas novada 

atkritumu izgāztuves "Zīles" 

rekonstrukcija"

20.03.2012 20.03.2030 mainīga EUR 345 581 63 705 303 659 0 -242 099 -2 145 0 0 0 0 61 560

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta "Sadzīves 

atkritumu izgāztuves "Bigasāti" 

rekultivācija Gudenieku pagastā"

28.04.2010 20.03.2015 mainīga EUR 17 339 356 17 339 0 -17 339 -356 0 0 0 0 0

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Kuldīgas novada 

izglītības iestādēs"

28.04.2010 20.12.2027 mainīga EUR 678 505 374 225 678 505 0 -319 225 -14 945 0 0 0 0 359 280

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Pelču 

speciālajā internātpamatskolā-

attīstības centrā" īstenošanai

05.07.2013 20.06.2033 mainīga EUR 262 298 70 445 262 298 0 -193 768 -1 915 0 0 0 0 68 530

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kuldīgas novada  

sociālās aprūpes centra "Venta" 

tehnoloģiju pāreja no fosīlajiem uz 

atjaunojamiem energoresursiem"

28.04.2011 20.04.2026 mainīga EUR 80 512 32 205 80 512 0 -50 440 -2 133 0 0 0 0 30 072

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 119



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Kuldīgas novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā"

20.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 155 537 66 628 155 537 0 -90 863 -1 953 1 0 0 0 64 675

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekts 

"Ezeru ilgspējīga apsaimniekošana 

Kurzemē un Lietuvā"

09.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 103 407 100 083 103 410 0 -80 695 -77 369 -1 0 0 0 22 714

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekts 

"Konkurētspējīga uzņēmējdarbība 

caur mūžizglītības un uzņēmēju 

sadarbību"

11.05.2012 20.12.2017 mainīga EUR 38 200 4 490 37 824 0 -34 552 -1 218 0 0 0 0 3 272

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

NOFI projekta "Kuldīgas novada 

muzeja restaurācijas un koka 

arhitektūras amatnieku darbnīcas 

izveide" īstenošanai

10.01.2012 20.11.2029 mainīga EUR 85 920 67 337 85 920 0 -18 584 0 1 0 0 0 67 337

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

NOFI projekta "Kuldīgas novada 

muzeja restaurācijas un koka 

arhitektūras amatnieku darbnīcas 

izveide" īstenošanai

20.11.2008 20.11.2018 mainīga EUR 471 682 179 566 471 682 0 -322 778 -30 662 0 0 0 0 148 904

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

NOFI projekta "Kurzemes 

telpiskās plānošanas un ilgspējīgas 

attīstības centra izveidošana"

01.04.2010 20.03.2030 mainīga EUR 512 360 91 269 512 360 0 -424 181 -3 090 0 0 0 0 88 179

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekta 

"Soli pa solim amatniecībā - 

sadarbība starp Kuldīgas un 

Kuršēnu mākslas skolu"

28.04.2010 20.04.2030 mainīga EUR 588 235 117 089 588 235 0 -475 018 -3 873 -1 0 0 0 113 216

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekts 

"Pārrobežu sadarbība Ventas 

baseina apgabala apsaimniekošanā"

12.04.2011 20.03.2020 mainīga EUR 62 652 7 912 52 747 0 -53 602 -1 503 7 264 0 0 0 6 409

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekts 

"Radošo industriju attīstība Latvijas-

Lietuvas pierobežas reģionos"

12.04.2011 20.03.2020 mainīga EUR 45 000 7 101 45 000 0 -39 236 -1 338 -1 0 0 0 5 763

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības projekts "Soli 

pa solim amatniecībā - sadarbība 

starp Kuldīgas un Kuršēnu mākslas 

skolu"

16.11.2011 20.09.2030 mainīga EUR 123 101 111 334 118 335 0 -14 070 -7 069 0 0 0 0 104 265

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Alekšupītes promenādes 

izveide un ar to saistīto ielu 

rekonstrukcija Kuldīgā 2.kārtas 1. 

daļa "īstenošanai

17.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 526 263 0 523 454 523 454 0 0 0 0 0 0 523 454

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Kuldīgas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Kuldīgas pašvaldībā"

27.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 932 663 932 663 932 663 0 -53 295 -53 295 0 0 0 0 879 368

Kuldīgas novads SEB Banka S12 20 00

Remontdarbu veikšanai 

nedzīvojamā fonda ēkā Kuldīgā, 

Raiņa ielā - 21

09.10.2004 07.10.2019 fiksēta EUR 142 287 48 554 142 287 0 -103 779 -10 046 0 0 0 0 38 508

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Basu pamatskolas ēdināšanas bloka 

renovācijai un energoefektivitātes 

paaugstināšanai

27.04.2007 20.04.2017 mainīga EUR 71 144 19 408 71 144 0 -60 359 -8 623 0 0 0 0 10 785

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 120



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts"Ūdenssaimniecības 

infrastrūkturas attīstība Kuldīgas 

novada Laidu pagasta Sermītes 

ciemā "īstenošanai

26.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 158 454 42 858 94 386 51 528 -43 327 -43 327 0 0 0 0 51 059

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Īvandei autobusa iegādei 24.08.2007 20.05.2017 mainīga EUR 51 223 13 454 51 223 0 -43 164 -5 395 0 0 0 0 8 059

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Īvandei stadiona celtniecībai 16.03.2004 20.12.2023 mainīga EUR 49 801 24 075 49 801 0 -28 401 -2 675 0 0 0 0 21 400

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu investīciju 

projekta "Ēkas 3.stāva 

rekonstrukcija Pilsētas laukumā 

3,Kuldīgā"īstenošanai

27.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 197 536 0 197 536 197 536 0 0 0 0 0 0 197 536

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu investīciju 

projekta "Sporta skolas 

rekonstrukcija Kalna ielā 6,Kuldīgā 

"īstenošanai

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 2 211 579 0 335 000 335 000 0 0 0 0 0 0 335 000

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Izglītības iestāžu renovācijai 07.05.2008 20.04.2023 mainīga EUR 284 574 167 710 284 574 0 -137 189 -20 325 0 0 0 0 147 385

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības un infrastruktūras 

objektu, kultūrai, veselības aprūpei, 

sportam un ielu infrastruktūras 

rekonstrukcijai un labiekārtošanai

01.04.2003 20.03.2025 mainīga EUR 597 606 336 253 597 606 0 -294 159 -32 806 0 0 0 0 303 447

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Kabiles bibliotēkas ēkas remontam 

un skolas katlu mājas 

rekonstrukcijai

26.11.2007 20.11.2027 mainīga EUR 71 144 46 243 71 144 0 -28 457 -3 557 -1 0 0 0 42 686

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Kabiles vidusskolas renovācijai 19.02.2004 20.02.2024 mainīga EUR 64 029 29 789 64 029 0 -37 450 -3 210 0 0 0 0 26 579

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Kalna ielas Kuldīgā seguma 

atjaunošanai
17.07.2008 20.07.2023 mainīga EUR 632 659 384 111 632 659 0 -293 737 -45 190 -1 0 0 0 338 921

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Kuldīgas novada 

atkritumu 

izgāztuves"Kauši"(62648/1012PP

V) rekultivācija" īstenošanai

26.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 54 859 6 314 54 859 48 545 -46 470 -46 470 0 0 0 0 8 389

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Kuldīgas novada 

atkritumu izgāztuves "Priedīškalns" 

(62928/1165/PPV) rekultivācija" 

īstenošanai

26.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 45 299 8 351 44 955 36 604 -37 772 -37 772 0 0 0 0 7 183

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Kuldīgas novada 

atkritumu izgāztuves 

"Svillas"(62648/1365/PPV) 

rekultivācija"īstenošanai

26.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 42 168 2 624 42 068 39 444 -35 232 -35 232 0 0 0 0 6 836

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts"Siltumīcefekta gāzu 

emisijassamazināšana iegādājoties 

divus jaunus,rūpnieciski ražotus 

MI kategorijas automobiļus 

Kuldīgas novada pašvaldības 

vajadzībām"īstenošanai

26.11.2014 20.11.2021 mainīga EUR 35 824 35 824 35 824 0 -18 500 -18 500 0 0 0 0 17 324

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Kuldīgas autostacijas izbūve Sūru - 

Mucenieku ielā
19.05.2006 20.05.2016 mainīga EUR 224 216 51 764 224 216 0 -206 942 -34 490 0 0 0 0 17 274

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Kuldīgas pilsētas vieglatlētikas 

manēžas būvniecībai
22.09.2006 20.09.2016 mainīga EUR 371 085 92 202 371 085 0 -334 659 -55 776 0 0 0 0 36 426

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Mārtiņsalas labiekārtošanai 07.05.2008 20.04.2023 mainīga EUR 142 287 83 838 142 287 0 -68 613 -10 164 0 0 0 0 73 674

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Mārtiņzāles renovācijai Kuldīgā, 

Pilsētas laukumā 2
02.10.2006 20.09.2016 mainīga EUR 123 790 31 303 123 790 0 -110 983 -18 497 -1 0 0 0 12 806

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

PA "Kuldīgas sporta centrs" zāles 

grīdas remontam un inventāra 

iegādei

24.05.2007 20.04.2017 mainīga EUR 85 372 22 464 85 372 0 -71 894 -8 986 0 0 0 0 13 478

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo fukciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

16.04.2014 20.04.2021 mainīga EUR 102 576 102 576 102 576 0 -15 764 -15 764 0 0 0 0 86 812

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 121



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

14.12.2013 20.12.2020 mainīga EUR 125 520 107 603 125 520 0 -35 851 -17 934 0 0 0 0 89 669

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

22.07.2015 20.07.2022 mainīga EUR 87 180 0 87 180 87 180 0 0 0 0 0 0 87 180

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības izglītības iestāžu 

attīstībai
23.04.2004 20.04.2020 mainīga EUR 142 287 52 077 142 287 0 -99 885 -9 675 0 0 0 0 42 402

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pelču pagasta siltumtrases 

rekonstrukcijai un katlu mājas 

iekārtu iegādei

10.09.2007 20.07.2019 mainīga EUR 7 765 3 103 7 765 0 -5 328 -666 0 0 0 0 2 437

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Pelču pagasta siltumtrases 

rekonstrukcijai un katlu mājas 

iekārtu uzstādīšanai

30.01.2007 20.12.2018 mainīga EUR 155 298 56 494 155 298 0 -112 919 -14 115 0 0 0 0 42 379

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Dzīvojamās ēkas nesošo un 

norobežojošo konstrukciju 

renovācija un restaurācija Baznīcas 

ielā 30,Kuldīgā"īstenošanai

27.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 125 305 0 20 558 20 558 0 0 0 0 0 0 20 558

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Izglītības iestāžu 

rekonstrukcija"īstenošanai
22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 158 569 0 158 461 158 461 0 0 0 0 0 0 158 461

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta " Mūzikas skolas pārbūve 

Smilšu ielā 6,Kuldīgā"īstenošanai
11.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 1 286 309 0 48 400 48 400 0 0 0 0 0 0 48 400

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Sociālās mājas 

būvniecība" īstenošanai
05.03.2008 20.02.2023 mainīga EUR 213 431 123 551 213 431 0 -104 860 -14 980 0 0 0 0 108 571

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Sociālās mājas 

būvniecība" īstenošanai
27.04.2007 20.04.2018 mainīga EUR 340 066 124 877 340 066 0 -250 875 -35 686 0 0 0 0 89 191

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība 14 Kurzemes reģiona 

pašvaldībās" īstenošanai

07.05.2008 20.04.2028 mainīga EUR 142 287 99 220 142 287 0 -50 557 -7 490 0 0 0 0 91 730

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Autoceļa Kuldīgas ceļš 

rekonstrukcija"Vīgneri",Rendas 

pagasts,Kuldīgas novads

10.10.2014 20.09.2034 mainīga EUR 127 978 103 766 103 766 0 -5 216 -5 216 0 0 0 0 98 550

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Kuldīgas novada 

pamatskolas, Laidu pamatskolas un 

Vārmes pamatskolas pirmskolas 

grupas ēkas rekonstrukcija" 

īstenošanai

06.08.2013 20.07.2033 mainīga EUR 841 660 841 660 841 660 0 0 0 0 0 0 0 841 660

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Kuldīgas pirmskolas 

izglītības iestādes "Ābelīte" 

rekonstrukcija Ziedu ielā 15, 

Kuldīgā"

13.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 63 533 54 454 63 533 0 -12 380 -3 301 0 0 0 0 51 153

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Kuldīgas pirskolas 

izglītības iestādes "Ābelīte" 

rekonstrukcija, Ziedu ielā 15, 

Kuldīgā"

27.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 429 522 428 889 428 889 0 -24 815 -24 815 0 0 0 0 404 074

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Liepājas ielas 

rekonstrukcija"
10.06.2002 20.06.2018 mainīga EUR 142 287 32 157 142 287 0 -119 807 -9 676 1 0 0 0 22 481

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Sporta skolas 

rekonstrukcija Kalna ielā 6, 

Kuldīgā"

31.10.2012 20.06.2031 mainīga EUR 282 992 282 992 282 992 0 -17 103 -17 103 0 0 0 0 265 889

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00 Skrundas ielas rekonstrukcija 24.05.2007 20.04.2017 mainīga EUR 226 237 59 504 226 237 0 -190 551 -23 818 0 0 0 0 35 686

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Snēpeles pamatskolas ēdināšanas 

bloka rekonstrukcijai
30.01.2006 20.01.2021 mainīga EUR 56 915 23 698 56 915 0 -37 013 -3 796 0 0 0 0 19 902

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Snēpeles pamatskolas jumta 

remontam
13.07.2007 20.05.2022 mainīga EUR 56 841 29 391 56 841 0 -31 372 -3 922 0 0 0 0 25 469

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 122



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Sociālās programmas investīciju 

projektu "Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas rekonstrukcija 

Liepājas ielā 58A, Kuldīgā" 

īstenošanai

10.09.2013 20.08.2033 mainīga EUR 92 117 92 117 92 117 0 0 0 0 0 0 0 92 117

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Transporta iegāde pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai
16.05.2011 20.04.2018 mainīga EUR 149 402 83 665 149 402 0 -89 641 -23 904 0 0 0 0 59 761

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00

Turlavas pamatskolas ēkas 

rekonstrukcijai, darbnīcas 

rekonstrukcijai katlumājas 

vajadzībām

08.06.2007 20.12.2032 mainīga EUR 473 816 341 148 473 816 0 -151 622 -18 953 1 0 0 0 322 195

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Vārmes pamatskolas sporta zāles 

būvniecībai
18.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 426 862 280 807 426 862 0 -168 525 -22 470 0 0 0 0 258 337

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Vieglatlētikas manēžas būvniecībai 

līdzfinansējums
04.09.2006 20.07.2021 mainīga EUR 424 047 190 104 424 047 0 -263 186 -29 243 0 0 0 0 160 861

Kuldīgas novads Valsts kase S13 01 00
Vilgāles pamatskolas sporta zāles 

būvniecībai
11.10.2004 20.09.2019 mainīga EUR 284 574 95 332 284 574 0 -209 161 -19 920 -1 0 0 0 75 412

Kuldīgas novads kopā x x x x x x x 40 246 068 17 637 744 35 694 707 1 933 723 -15 562 995 -1 612 501 -2 172 746 0 0 0 17 958 966

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Gājēju celiņa izbūve Celtnieku ielā 

Ķegumā
12.10.2010 20.04.2030 mainīga EUR 288 524 229 333 288 524 0 -73 989 -14 798 0 0 0 0 214 535

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Investīcijas saieta nama vienkāršotā 

rekonstrukcija, sporta laukuma 

būve, bērnu rotaļlaukuma iekārtu 

iegāde

21.02.2013 20.06.2015 mainīga EUR 16 880 3 378 16 880 0 -16 880 -3 378 0 0 0 0 0

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma novada Dienas centra un 

tā Tomes filiāles izveide
28.08.2013 20.08.2029 mainīga EUR 623 451 463 892 623 451 0 -190 986 -31 427 0 0 0 0 432 465

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma pludmales labiekārtošanas 

II kārta
21.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 33 948 29 539 33 948 0 -5 948 -1 539 0 0 0 0 28 000

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Ķeguma Tauitas nama un Ķeguma 

KNV sporta stadiona 

rekonstrukcija

21.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 562 299 515 733 562 299 0 -74 399 -27 833 0 0 0 0 487 900

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma Tautas nama parka 

teritorijas labiekārtošana
27.06.2013 20.09.2031 mainīga EUR 89 443 76 447 89 443 0 -17 560 -4 564 0 0 0 0 71 883

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Ķeguma Tautas nama un Ķeguma 

KNV sporta stadiona 

rekonstrukcija

31.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 81 906 73 608 81 906 0 -12 447 -4 149 0 0 0 0 69 459

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00 Liepu alejas rekonstrukcija 18.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 155 652 112 585 155 652 43 067 -25 022 -25 022 0 0 0 0 130 630

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ozolu ielas rekonstrukcija Ķeguma 

pilsētā
16.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 293 127 263 805 293 127 0 -43 984 -14 662 0 0 0 0 249 143

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Sabiedrisko aktivitāšu centru 

iekārtošana ķeguma novadā
15.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 107 161 95 832 107 159 11 327 -15 884 -15 884 0 0 0 0 91 275

Ķeguma novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00 Birzgales sporta zales celtnieciba 20.08.2003 05.03.2021 mainīga EUR 226 930 84 281 226 930 0 -155 617 -12 968 0 0 0 0 71 313

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Birzgales ciema kanalizācijas 

sūkņu stacijas izbūve
21.10.2013 20.03.2028 mainīga EUR 22 719 21 041 22 719 0 -3 266 -1 588 0 0 0 0 19 453

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00 Birzgales sporta zales celtnieciba 10.04.2003 20.03.2018 mainīga EUR 69 721 15 879 69 721 0 -58 737 -4 895 0 0 0 0 10 984

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi Ķeguma 

KNV un VPII Gaismiņa

12.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 138 229 110 227 138 229 0 -35 002 -7 000 0 0 0 0 103 227

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi Ķeguma 

kultūras namā

12.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 80 320 64 042 80 320 0 -20 347 -4 069 0 0 0 0 59 973

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Grants seguma ielu un ceļu 

atjaunošana Ķeguma novadā
25.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 112 930 0 112 930 112 930 0 0 0 0 0 0 112 930

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ielu apgaismojuma izbūve 

Lāčplēša un Kuģu ielās Ķegumā
15.09.2014 20.06.2019 mainīga EUR 21 520 21 151 21 151 0 -4 687 -4 687 0 0 0 0 16 464

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00 Ielu atjaunošana Ķeguma pilsētā 18.06.2014 20.12.2033 mainīga EUR 49 876 49 876 49 876 0 -2 572 -2 572 0 0 0 0 47 304

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 123



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Jaunas siltumtrases izbūve 

Ķeguma pilsētā
28.03.2007 20.03.2027 mainīga EUR 284 574 181 109 284 574 0 -118 246 -14 781 0 0 0 0 166 328

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma KNV un Birzgales 

pamatskolas renovācija
30.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 201 863 201 863 201 863 0 -10 163 -10 163 0 0 0 0 191 700

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Ķeguma novada Birzgales ciema 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras rekonstrukcija

28.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 75 929 72 140 75 929 0 -7 637 -3 848 0 0 0 0 68 292

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma novada muzeja izveide 

Tomē
25.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 48 398 0 48 398 48 398 0 0 0 0 0 0 48 398

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Ķeguma novada publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūras 

rekonstrukcija

20.11.2013 20.11.2018 mainīga EUR 17 544 14 047 17 544 0 -7 009 -3 512 0 0 0 0 10 535

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Ķeguma VPII Gaismiņa filiāles 

izveide un VPII Birztaliņa 

renovācija

18.06.2014 20.06.2019 mainīga EUR 20 497 20 497 20 497 0 -4 551 -4 551 0 0 0 0 15 946

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ķeguma VPII Gaismiņa telpu 

rekonstrukcija
27.06.2013 20.09.2032 mainīga EUR 450 271 416 415 441 696 0 -48 741 -23 460 0 0 0 0 392 955

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi siltumnīcas 

gāzu emisiju samazināšanai 

Ķeguma novada pašvaldības ēkās

30.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 366 631 329 022 366 631 0 -56 413 -18 804 0 0 0 0 310 218

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi siltumnīcas 

gāzu emisiju samazināšanai 

Ķeguma novada pašvaldības ēkās 

(Tome un SAC)

31.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 148 139 133 137 148 139 0 -22 504 -7 502 0 0 0 0 125 635

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

22.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 27 650 0 27 650 27 650 0 0 0 0 0 0 27 650

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Rembates skolas internāta 

rekonstrukcija sociālās aprūpes 

centra vajadzībām

14.03.2013 20.03.2033 mainīga EUR 69 664 66 061 69 664 0 -7 223 -3 620 0 0 0 0 62 441

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

Rembates skolas internāta 

rekonstrukcija sociālās aprūpes 

centra vajadzībām

31.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 50 545 41 723 50 545 0 -11 173 -2 351 0 0 0 0 39 372

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00

SIA " Ķeguma stars" pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta īstenošanai

21.02.2013 20.11.2029 mainīga EUR 261 447 230 761 261 447 0 -46 070 -15 384 0 0 0 0 215 377

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00 Skolas ielas rekonstrukcija 25.03.2008 20.03.2028 mainīga EUR 953 324 656 086 953 324 0 -346 754 -49 516 0 0 0 0 606 570

Ķeguma novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība A-

Latvijas upju baseinos
01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 554 920 372 462 554 920 0 -212 867 -30 409 0 0 0 0 342 053

Ķeguma novads kopā x x x x x x x 6 506 032 4 965 972 6 497 086 243 372 -1 656 678 -368 936 0 0 0 0 4 840 408

Ķekavas novads
Pilnsabiedrība 

ACANA
S11 00 00 PPP projekts 25.06.2009 29.12.2028 mainīga EUR 3 915 000 0 0 0 0 0 3 342 744 3 342 744 0 0 3 342 744

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA"Ķekavas nami"pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta ( 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/12/IPIVA/VAR

AM/009) "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Ķekavā, II 

kārta"īstenošanai

05.08.2014 20.07.2019 mainīga EUR 136 810 136 810 136 810 0 -22 795 -22 795 0 0 0 0 114 015

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

SIA"Ķekavas nami"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/

011) "Ūdenssaimniecības attīstība 

Ķekavā,II fāze"īstenošanai

17.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 544 527 501 541 544 527 0 -100 305 -57 319 0 0 0 0 444 222

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Daugmales pirmsskolas 

izglītības iestādes 

būvniecība"īstenošana

08.03.2013 20.02.2023 mainīga EUR 819 120 730 569 819 120 0 -177 105 -88 554 0 0 0 0 642 015

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 124



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta"Gājēju ietves III kārtas 

izbūve Pļavniekkalna ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā"īstenošanai

15.10.2015 20.10.2025 mainīga EUR 238 092 0 238 092 238 092 0 0 0 0 0 0 238 092

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Ķekavas sākumskolas 3B 

korpusa būvniecība"īstenošana
08.03.2013 20.02.2028 mainīga EUR 3 765 100 3 487 490 3 765 100 0 -541 047 -263 437 0 0 0 0 3 224 053

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta"Ķekavas sākumskolas II 

kārtas būvniecība"īstenošanai
19.02.2014 20.02.2029 mainīga EUR 4 427 308 4 427 308 4 427 308 0 -310 639 -310 639 0 0 0 0 4 116 669

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta"Rīgas ielas (daļas) 

rekonstrukcija ar gājēju ietvi, 

veloceliņu, ielas apgaismojumu un 

lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā 

(no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar 

Olaines novadu), Baložos, Ķekavas 

novadā"īstenošanai

15.10.2015 20.10.2025 mainīga EUR 268 684 0 268 684 268 684 0 0 0 0 0 0 268 684

Ķekavas novads Valsts kase S13 01 00

Tehniskā projekta"Sākumskolas 

,administratīvās ēkas un 

perspektīvās ielas 

jaunbūve"izstrādei ,ūdens 

atdzelžošanas stacijas,ūdens 

rezervuāra "Odiņš"un divu 

artēzisko urbumu izbūvei, ceļa A5-

A7,Pļavu ielas,Priežu ielas ,smilšu 

ielas ,Dūņu ielas ,Purvu ielas 

,Purmaļu ielas ,Pliederu 

ielasrekonstrukcijai

21.06.2007 20.06.2022 mainīga EUR 2 782 027 830 018 2 782 027 0 -1 952 009 0 0 0 0 0 830 018

Ķekavas novads kopā x x x x x x x 16 896 668 10 113 736 12 981 668 506 776 -3 103 900 -742 744 3 342 744 3 342 744 0 0 13 220 512

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 Stadiona rekonstrukcijai 01.06.2009 20.05.2029 mainīga EUR 214 987 73 024 214 987 0 -147 003 -5 040 0 0 0 0 67 984

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katla iegāde 05.02.2010 20.07.2015 fiksēta EUR 8 537 629 8 537 0 -8 537 -629 0 0 0 0 0

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 E.Kauliņa vidusskolas renovācija 24.04.2008 20.12.2022 mainīga EUR 1 820 560 813 368 1 423 404 0 -711 709 -101 673 0 0 0 0 711 695

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Daudzfunkcionāla 

stadiona rekonstrukcija Jumpravā
22.09.2010 20.12.2017 mainīga EUR 125 426 60 204 125 426 0 -85 290 -20 068 0 0 0 0 40 136

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jumpravas 

speciālās internātpamatskolas 

rekonstrukcija un aprīkojuma 

uzlabošana"

09.05.2011 20.12.2023 mainīga EUR 148 575 44 882 86 697 0 -41 815 0 0 0 0 0 44 882

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Ūdensaimniecības 

attīstība Lielvārdes novada 

Jumpravas pagasta Dzelmēs" 

īstenošana

22.05.2013 20.12.2024 mainīga EUR 135 033 90 755 135 033 0 -57 758 -13 481 -1 0 0 0 77 274

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdensaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos"

20.04.2009 20.04.2034 mainīga EUR 608 658 526 590 608 658 0 -109 424 -27 356 0 0 0 0 499 234

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos"

01.06.2007 20.12.2016 mainīga EUR 293 058 65 091 293 058 0 -260 533 -32 566 0 0 0 0 32 525

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Energoefektivitātes  

paaugstināšana Lielvārdes mūzikas 

skolā, Lēdmanes pamatskolā un 

Jumpravas vidusskolā

22.09.2010 20.12.2032 mainīga EUR 572 850 509 256 572 850 0 -91 886 -28 292 0 0 0 0 480 964

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Pārvades un sadales 

sistēmas rekonstrukcija Lēdmanes 

ciemā īstenošana

22.08.2014 20.12.2034 mainīga EUR 243 726 243 726 243 726 0 -12 154 -12 154 0 0 0 0 231 572

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Pārvades un sadales 

sistēmas rekonstrukcija Lielvārdes 

pilsētas E.Kauliņa alejā īstenošana

22.08.2014 20.12.2034 mainīga EUR 528 938 528 938 528 938 0 -26 426 -26 426 0 0 0 0 502 512

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 125



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Lielvārdes novada VPII "Pūt 

vējiņi" īstenošana

22.08.2014 20.12.2028 mainīga EUR 442 883 442 883 442 883 0 -135 870 -135 870 0 0 0 0 307 013

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Lielvārdes novada VPII "Zvaniņš" 

īstenošana

22.08.2014 20.09.2027 mainīga EUR 375 741 334 449 334 449 0 -127 915 -127 915 0 0 0 0 206 534

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras nama "Lielvārde" 

rekonstrukcija 1.kārta
05.02.2010 20.02.2024 mainīga EUR 284 574 152 576 284 574 0 -148 494 -16 496 0 0 0 0 136 080

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 Lauku ielas rekonstrukcija 24.04.2008 20.12.2018 mainīga EUR 535 593 259 671 535 593 0 -340 845 -64 923 0 0 0 0 194 748

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00
Lielvārdes pašvaldības objektu 

renovācija un rekonstrukcija
01.06.2007 20.12.2027 mainīga EUR 1 053 637 760 952 1 053 637 0 -351 222 -58 537 0 0 0 0 702 415

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 Pagasta padomes ēkas remonts 05.02.2010 20.07.2015 fiksēta EUR 14 798 1 109 14 798 0 -14 798 -1 109 0 0 0 0 0

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšanai KF 

projektā "Ūdenssaimniecības 

attīstība Lielvārdē, II kārta"

13.04.2012 20.12.2026 mainīga EUR 458 633 423 351 458 633 0 -70 563 -35 281 0 0 0 0 388 070

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autoceļa 

Nr.12"Plēsumi-a/cLielvārde-

Rozītes rekonstrukcija

04.07.2012 20.12.2022 mainīga EUR 118 423 94 733 118 423 0 -35 534 -11 844 0 0 0 0 82 889

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00
Sporta halles pie E.Kauliņa 

vidusskolas celtniecība
05.02.2010 20.02.2024 mainīga EUR 1 138 297 610 378 1 138 297 0 -593 907 -65 988 0 0 0 0 544 390

Lielvārdes novads Valsts kase S13 01 00 Tehnisko projektu izstrāde 01.06.2007 20.12.2017 mainīga EUR 116 533 18 160 99 753 0 -93 249 -11 656 0 0 0 0 6 504

Lielvārdes novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00 Vides programma Jumprava 09.07.2002 04.07.2018 mainīga USD 55 485 17 037 55 485 0 -48 341 -5 419 0 0 6 431 1 957 13 575

Lielvārdes novads 

kopā
x x x x x x x 9 294 945 6 071 762 8 777 839 0 -3 513 273 -802 723 -1 0 6 431 1 957 5 270 996

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

denssaimniecības pakalpojumu 

attīstības Skultes pag. Mandegu 

ciemā īstenošana.

18.10.2013 20.10.2033 mainīga EUR 254 587 182 376 254 587 0 -81 787 -9 576 0 0 0 0 172 800

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ELFAproj.Limbažu novada 

pašvaldības ielu,ceļu un laukumu 

labiekārtošana un izbūve

09.09.2011 20.06.2021 mainīga EUR 325 320 132 235 325 320 0 -193 085 0 0 0 0 0 132 235

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ELFA proj.Vidrižu,Bīriņu un 

Gravas ciemu infrastruktūras un 

satiksmes drošības uzlabošanai

21.07.2011 20.06.2015 mainīga EUR 82 427 16 485 82 427 0 -82 427 -16 485 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLAprojekta " Katvaru pagasta 

autoceļa rekonstrukcija"
05.10.2010 20.07.2020 mainīga EUR 201 703 61 356 201 703 0 -140 347 0 0 0 0 0 61 356

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts"Sabiedriskā 

centra rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana "Lādes Vītoli" 

Limbažu pagastā Limbažu novadā

02.08.2010 20.07.2020 mainīga EUR 201 970 112 869 201 970 0 -92 339 -3 238 0 0 0 0 109 631

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ELFL projekta(Nr.08-09-L32100-

000188)"Skultes pag.Kultūras 

integrācijas centra rekonstrukcija 

un katlu mājas būvniecība" 2.kārtas 

īstenošana

04.02.2011 20.01.2016 mainīga EUR 17 156 5 051 17 156 0 -16 146 -4 041 0 0 0 0 1 010

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF"Jūras ielas un Ozolaines 

ielas krustojumu rekonstrukcija 

Limbažos"

08.05.2012 20.12.2022 mainīga EUR 476 719 179 252 476 719 0 -309 389 -11 922 0 0 0 0 167 330

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAFprojekta "Limbažu 

vēsturiskā centra renovācija 

tūrisma attīstībai"

07.09.2010 20.07.2020 mainīga EUR 355 718 12 301 355 718 0 -343 418 -1 0 0 0 0 12 300

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Vidriži,Bīriņu un 

Gravas ciemu infrastruktūras un 

satiksmes drošibas uzlabojumi"

06.07.2010 20.06.2020 mainīga EUR 102 447 28 368 102 447 0 -74 079 0 0 0 0 0 28 368

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 126



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projkta "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu un apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 

2.vidusskolā"

23.12.2010 20.07.2020 mainīga EUR 64 029 25 246 64 029 0 -38 783 0 0 0 0 0 25 246

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF proj.Limbažu Vēsturiskā 

centra renovācija tūrisma attīstībai
14.06.2011 20.06.2021 mainīga EUR 286 016 180 662 286 016 0 -120 391 -15 037 0 0 0 0 165 625

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF"Ūdenssaimniecības attīstība 

Limbažu raj. Vidrižu pag. Vidrižu 

ciemā

06.09.2011 20.08.2031 mainīga EUR 428 267 96 065 428 267 0 -332 202 0 0 0 0 0 96 065

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF"Ūdenssaimniecības att. 

Limbažu raj.Vidrižu pag.Bīriņu 

ciemā"

06.09.2011 20.08.2031 mainīga EUR 411 172 93 730 411 172 0 -317 442 0 0 0 0 0 93 730

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Ielas "Briežu gatve" 

rekonstrukcija,gājēju celiņu un ielu 

apgaismojuma izbūve Viļķenes 

pagastā

25.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 157 052 48 439 157 052 0 -108 613 0 0 0 0 0 48 439

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta Nr.ELRI-106"Sadarbība 

teātra un mūzikas mākslu attīstībā"

25.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 114 312 31 484 114 312 0 -84 120 -1 292 0 0 0 0 30 192

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Umurgas 

pamatskolā un pirmskolas izglītības 

iestādē "Zīļuks" īstenošanai

12.11.2010 20.11.2020 mainīga EUR 182 839 46 455 182 839 0 -144 130 -7 746 0 0 0 0 38 709

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

KPFIprojekts "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Limbažu 

3.vidusskolas un Limbažu rajona 

Bērnu-jaunatnes sporta skolā"

17.09.2010 20.08.2020 mainīga EUR 59 761 7 131 59 761 0 -53 877 -1 247 0 0 0 0 5 884

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei/Policijas transports/

10.09.2013 20.09.2020 mainīga EUR 21 983 18 752 21 983 0 -6 492 -3 261 0 0 0 0 15 491

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

SIA,Limbažu komunālseviss 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Limbažos,IIIkārta īstenošanai

17.04.2013 20.04.2033 mainīga EUR 384 175 384 175 384 175 0 -20 731 -20 731 0 0 0 0 363 444

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas 

ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā

17.04.2013 20.04.2033 mainīga EUR 38 689 38 689 38 689 0 -2 036 -2 036 0 0 0 0 36 653

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Ambulances ielas 

rekonstrukcija,gājēju,celiņa un ielu 

apgaismojuma izbūve Skultes 

pagastā

25.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 132 997 41 088 132 997 0 -91 909 0 0 0 0 0 41 088

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Biznesa un atpūtas centra 

rekonstrukcija par biblioteku Parka 

ielā 23, Limbažou novadā 2. kārta

17.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 185 000 0 185 000 185 000 0 0 0 0 0 0 185 000

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Centrālās Baltijas jūras regiona 

pārrobežu sadarbības 

proj.(Nr.CB59)Centrālbaltijas 

reģiona velo tūrisma tīkla attīstība 

un pilnveidošana

30.11.2012 20.11.2022 mainīga EUR 44 527 28 167 44 527 0 -16 360 0 0 0 0 0 28 167

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 127



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Tranzītielas 

izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

Barona ielai Limbažu 

pilsētā"īstenošanai

15.10.2014 20.10.2039 mainīga EUR 1 577 110 70 617 1 577 110 1 506 493 -224 739 -224 739 0 0 0 0 1 352 371

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Limbažu novada 

ģimnāzijā

19.03.2015 20.03.2040 mainīga EUR 105 868 0 105 868 105 868 -54 073 -54 073 0 0 0 0 51 795

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Umurgas 

pamatskolā

19.03.2015 20.03.2040 mainīga EUR 38 417 0 38 417 38 417 -15 026 -15 026 0 0 0 0 23 391

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažu 3.vidusskolas, Limbažu 

novada ģimnāzijas internāta un 

Limbažu novada pašvaldības 

Vidrižu pamatskolas remondarbi

24.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 343 517 0 243 517 243 517 0 0 0 0 0 0 243 517

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažu novada ģimnāzijas 

iekštelpu vienkāršotas 

rekonstrukciju par trenažieru zāli ar 

palīgtelpām būvdarbiem Rīgas ieā 

30 Limbažos,Limbažu novadā

25.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 78 811 78 811 78 811 0 0 0 0 0 0 0 78 811

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažu novada pašvaldības 

autonomo funkciju veikšanai 

nepiecieešam00ā 

transporta(Umurgas mikro-  

autobusa ) iegādei

23.01.2015 20.01.2022 mainīga EUR 20 558 0 20 558 20 558 0 0 0 0 0 0 20 558

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažu novada pašvaldības ēku 

renovācija un pieejamības 

nodrošināšana

22.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 486 560 296 461 486 560 0 -190 099 0 0 0 0 0 296 461

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu renovācija un 

rekonstrukcija

15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 999 796 999 796 999 796 0 0 0 0 0 0 0 999 796

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Limbažunovada pašvaldības 

Limbažu 3.vidusskolas ēkas telpu 

remonta darbi Parka ielā 

38,Limbažu novadā

15.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 151 684 151 684 151 684 0 0 0 0 0 0 0 151 684

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei Pāles pag.

12.06.2015 20.05.2022 mainīga EUR 48 945 0 48 945 48 945 0 0 0 0 0 0 48 945

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei (Skultes un Limbažu 

policijai)

21.07.2015 20.07.2022 mainīga EUR 27 588 0 27 588 27 588 0 0 0 0 0 0 27 588

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

/mikroautobusa/iegādei

18.10.2013 20.10.2020 mainīga EUR 22 999 22 999 22 999 0 -3 819 -3 819 0 0 0 0 19 180

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

transporta(mikroautobusu un 

automašīnas) iegādei

15.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 59 774 59 774 59 774 0 0 0 0 0 0 0 59 774

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju 

projektā"Biznesa un atpūtas centra 

rekonstrukciju par bibliotēku Parka 

iela 23 Limbažos, Limbažu novadā

15.10.2014 20.10.2034 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 200 000

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Limbažu un Salacgrīvas 

novada sporta halles mākslīgā 

seguma nomaiņa Parka ielā 36, 

Limbažos

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 37 888 0 34 488 34 488 0 0 0 0 0 0 34 488

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 128



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Mēbeļu aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana Limbažu 

Galvenajai bibliotēkā , Parka ielā 

23 Limbažos  

24.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 65 000 0 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0 65 000

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Telpu remonts Limbažu 

novada ģimnāzijā Limbažubērnu 

un Jauniešu centrā un Limbažu 

3.vidusskolas sporta kompleksā

21.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 78 023 0 50 368 50 368 0 0 0 0 0 0 50 368

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00 Sporta halles būvniecība 09.07.2008 20.06.2028 mainīga EUR 350 129 256 225 350 129 0 -112 891 -18 987 0 0 0 0 237 238

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Transporta - pasažieru autobusa 

iegāde
08.05.2012 20.04.2019 mainīga EUR 63 265 49 506 63 265 0 -24 766 -11 007 0 0 0 0 38 499

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Transporta - vieglo pasažieru 

automašīnu iegādei
08.05.2012 20.04.2019 mainīga EUR 147 849 115 705 147 849 0 -57 858 -25 714 0 0 0 0 89 991

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas 

ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā

21.07.2015 20.07.2040 mainīga EUR 457 145 0 447 145 447 145 0 0 0 0 0 0 447 145

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Ugunsdrošības un apsardzes 

signalizācijas ierīkošana Limbažu 

3.vidusskolā

24.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 17 382 0 17 382 17 382 0 0 0 0 0 0 17 382

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Vidrižu pamatskolas logu un 

durvju restaurācija
24.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 49 579 0 49 579 49 579 0 0 0 0 0 0 49 579

Limbažu novads
"SEB banka" 

AS
S12 20 00 Kredītkarte 01.01.2015 30.04.2017 bezprocentu EUR 7 000 0 8 566 8 566 -8 566 -8 566 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Apgaismojuma ierīkošana 

Umurgas ciemā ceļu satiksmes 

drošības uzlabošana

10.09.2007 20.12.2017 mainīga EUR 116 675 34 823 116 675 0 -92 629 -10 777 0 0 0 0 24 046

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Limbažu pirskolas 

izglītības iestāzu renovācija un 

labiekārtošana" 

25.11.2009 20.11.2019 mainīga EUR 229 912 25 492 229 912 0 -204 420 0 0 0 0 0 25 492

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Dalīto bioloģisko 

noārdāmo atkritumu vākšanas 

punktu izveide un nepieciešamā 

aprīkojuma piegāde Limbažos" 

īstenošanai

03.07.2008 20.05.2018 mainīga EUR 192 088 92 538 192 088 0 -125 993 -26 443 0 0 0 0 66 095

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00 Kultūras nama rekonstrukcija 15.12.2009 20.06.2019 mainīga EUR 131 818 58 600 131 818 0 -80 750 -7 532 0 0 0 0 51 068

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras un informācijas centra 

rekonstrukcija
25.11.2009 20.11.2019 mainīga EUR 157 858 84 809 157 858 0 -90 113 -17 064 0 0 0 0 67 745

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Ozolaines PII,Lādezera 

pamatskolas,bibliotēku telpas 

remontam

01.09.2008 20.07.2019 mainīga EUR 71 144 32 954 71 144 0 -45 134 -6 944 0 0 0 0 26 010

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00 Pāles k/n ēkas jumta seguma maiņa 15.04.2005 20.03.2015 mainīga EUR 42 686 854 42 686 0 -42 686 -854 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Pāles pamatskolas sporta zāles 

būvniecība
07.02.2006 20.01.2026 mainīga EUR 184 973 107 569 184 973 0 -87 079 -9 675 0 0 0 0 97 894

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Pāles pamatskolas sporta zāles 

būvniecība
18.05.2007 20.03.2037 mainīga EUR 127 205 97 623 127 205 0 -33 964 -4 382 0 0 0 0 93 241

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Pāles pamatskolas stadiona un 

futbola laukuma izbūve
01.06.2005 20.04.2015 mainīga EUR 19 266 518 19 266 0 -19 266 -518 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības izglītības iestāžu 

siltumaogādes sistēmas attīstībai
02.04.2007 20.12.2027 mainīga EUR 498 005 364 164 498 005 0 -161 854 -28 013 0 0 0 0 336 151

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pilsētas ielu un iettvju seguma 

virskārtas remontam un 

atjaunošanai

14.03.2005 20.01.2015 mainīga EUR 284 574 9 493 284 574 0 -284 574 -9 493 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītibas iestāžu 

infrastruktūras attīstība nacionālās 

un reģionālās nozīmes attīstības 

centros"

22.04.2009 20.04.2029 mainīga EUR 191 038 142 037 191 038 0 -58 801 -9 800 0 0 0 0 132 237

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Gājēju  kustības drošības 

nodrošināšana  savienojot Stacijas 

ielu ar Uzvaras ielu izbūvējot 

gājēju  celiņu"

14.08.2007 20.07.2017 mainīga EUR 121 086 34 115 121 086 0 -99 396 -12 425 0 0 0 0 21 690

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 129



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Gājēju un velobraucēju  

kustības drošības nodrošināšana 

Stacijas ielas līdz Kr.Barona ielai 

izbūvējot gājēju un velobraucēju  

celiņu"

14.08.2007 20.07.2017 mainīga EUR 108 138 30 489 108 138 0 -88 741 -11 092 0 0 0 0 19 397

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Likumdošanas prasībām 

neatbilstošu atkritumu izgāztuvju 

rekultivācija"

26.01.2006 20.01.2016 mainīga EUR 284 574 41 548 284 574 0 -277 744 -34 718 0 0 0 0 6 830

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts" Limbažu 2.vidusskolas 

Rīgas iela 30 jumta un pagraba 

izbūve un sienu siltināšana" un 

projekta "Limbažu 2.vidusskolas 

Rīgas iela 23 darbnīcas būvniecība"

16.05.2008 20.05.2018 mainīga EUR 436 110 228 636 436 110 0 -272 807 -65 333 0 0 0 0 163 303

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Limbažu galvenās 

bibliotekas būvniecība un 

apsaimniekošana

27.10.2009 20.09.2034 mainīga EUR 138 655 110 530 138 655 0 -28 125 0 0 0 0 0 110 530

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Limbažu pilsētas 

daudzfunkcionālā sporta un 

veselības kompleksa būvniecība un 

apsaimniekošana"

27.10.2009 20.09.2034 mainīga EUR 138 578 110 997 138 578 0 -27 581 0 0 0 0 0 110 997

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Limbažu pilsētas ielu un 

gājēju celiņu remonts un izbūve"
16.05.2008 20.05.2015 mainīga EUR 426 862 58 624 426 862 0 -426 862 -58 624 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts"Limbažu pilsētas stadiona 

rekonstrukcija"
19.12.2006 20.12.2015 mainīga EUR 163 630 21 815 163 630 0 -163 630 -21 815 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Siltumtrašu renovācija 

Cēsu iela 17 sitummezglu rajonā "
16.05.2008 20.05.2018 mainīga EUR 83 949 30 916 83 949 0 -61 872 -8 839 0 0 0 0 22 077

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ūdenssaimniecības 

attīstība Austrumlatvijas upju 

baseinos"

26.01.2006 20.01.2016 mainīga EUR 156 516 28 184 156 516 0 -150 881 -22 549 0 0 0 0 5 635

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Vīlandes un Limbažu 

pārrobežu tūrisma sadarbība dabas 

tūrisma un Hanzas savienības 

ietvaros"

26.01.2006 20.01.2016 mainīga EUR 389 867 86 875 389 867 0 -372 497 -69 505 0 0 0 0 17 370

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00 SAC Klostera iela 2a celtniecība 21.02.2005 20.02.2015 mainīga EUR 71 144 1 779 71 144 0 -71 144 -1 779 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
SDZM Valmieras iela 1a 

celtniecības pabeigšana
21.02.2005 20.02.2015 mainīga EUR 426 862 17 228 426 862 0 -426 862 -17 228 0 0 0 0 0

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
SIA"Limbažu siltums" 

pamatkapitāla palielināšanai
16.05.2008 20.05.2018 mainīga EUR 711 436 372 994 711 436 0 -445 015 -106 573 0 0 0 0 266 421

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Skulteskultūras integrācijas centra 

rekonstrukcijas(pakalpojumu 

centrs) īstenošanai

12.08.2009 20.05.2034 mainīga EUR 582 363 430 780 582 363 0 -151 583 0 0 0 0 0 430 780

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Skultes pagasta pašvaldības 

remontdarbiem
01.08.2006 20.07.2026 mainīga EUR 56 915 36 383 56 915 0 -23 691 -3 159 0 0 0 0 33 224

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Skultes pakalpojumu centra 

rekonstrukcijas I karta
14.11.2008 20.10.2028 mainīga EUR 261 808 208 681 261 808 0 -68 306 -15 179 0 0 0 0 193 502

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Skultes pamatskolas renovācijas 

darbi
01.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 183 550 123 995 183 550 0 -69 481 -9 926 0 0 0 0 114 069

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00 Sporta halles būvniecība 28.11.2008 20.11.2035 mainīga EUR 340 414 297 847 340 414 0 -56 756 -14 189 0 0 0 0 283 658

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00

Transporta kustībasun gājēju 

drošības uzlabošana Umurgas 

ciemā

10.09.2007 20.12.2017 mainīga EUR 125 213 38 389 125 213 0 -99 687 -12 863 0 0 0 0 25 526

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Vidrižu sākumskolas ēkas 

rekonstrukcija
07.02.2006 20.01.2026 mainīga EUR 227 659 125 725 227 659 0 -113 260 -11 326 0 0 0 0 114 399

Limbažu novads Valsts kase S13 01 00
Viļķenes sporta halles un skolas 

katlu mājas celtniecības uzsākšana
07.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 126 351 66 497 126 351 0 -68 722 -8 868 0 0 0 0 57 629

Limbažu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijai
13.09.2001 04.07.2022 mainīga USD 233 012 164 430 233 012 0 -88 082 -24 100 0 0 13 992 18 592 158 922

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 130



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Katlumājas un siltumtrašu 

būvniecība
24.12.2004 01.04.2019 mainīga EUR 48 321 37 325 48 321 0 -19 283 -8 287 0 0 0 0 29 038

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Lādezera ciemata ūdensapgādes 

rekonstrukcija
31.08.2004 07.01.2019 mainīga EUR 68 298 21 969 68 298 0 -50 962 -4 633 0 0 0 0 17 336

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Pociema, Tiegažu 

ūdenssaimniecības sitēmu 

rekonstrukcija

03.06.2005 01.04.2020 mainīga EUR 42 686 16 750 42 686 0 -28 988 -3 052 0 0 0 0 13 698

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Priežu ciemata ūdenssaimniecības 

rekonstrukcija
29.09.2006 01.07.2021 mainīga EUR 19 564 9 192 19 564 0 -11 744 -1 372 0 0 0 0 7 820

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00 Skolas un internāta siltināšana 10.07.2003 10.07.2018 mainīga EUR 106 715 27 177 106 715 0 -86 937 -7 399 0 0 0 0 19 778

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00 Ūdensapgāde 26.08.2003 01.07.2018 mainīga EUR 42 686 9 891 42 686 0 -35 755 -2 960 0 0 0 0 6 931

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Ūdensapgādes rekonstrukcija un 

attīrīšanas iekārtas izbūve Viļķenes 

ciematā.

03.03.2007 01.04.2022 mainīga EUR 355 261 6 639 355 261 0 -355 261 -6 639 0 0 0 0 0

Limbažu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdensvada rekonstrukcija Katvaru 

pagasta Priedēs un Tiegažu ciemā
15.09.2008 01.04.2019 mainīga EUR 85 372 50 912 85 372 0 -40 453 -5 993 0 0 0 0 44 919

Limbažu novads kopā x x x x x x x 18 774 590 7 970 740 18 635 101 2 848 914 -8 971 311 -1 160 464 0 0 13 992 18 592 9 677 782

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Līgatnes novada 

kultūras nama vienkāšotā 

rekonstrukcija" īstenošanai

10.12.2010 20.07.2020 mainīga EUR 162 441 53 839 162 441 0 -108 602 0 0 0 0 0 53 839

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Līgatnes 

pamatskolas sporta zāles 

celtniecība" īstenošanai

12.02.2010 20.01.2030 mainīga EUR 532 432 444 904 532 432 0 -116 704 -29 176 0 0 0 0 415 728

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Līgatnes 

pamatskolas sporta zāles 

celtniecība" īstenošanai

29.05.2009 20.05.2029 mainīga EUR 514 745 39 908 514 745 0 -477 592 -2 755 0 0 0 0 37 153

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Līgatnes pilsētas 

kultūras nama rekonstrukcija" 

īstenošanai

06.11.2009 20.09.2019 mainīga EUR 85 241 14 574 85 241 0 -70 667 0 0 0 0 0 14 574

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Līgatnes zaļais 

tirgus" īstenošanai
09.05.2013 20.04.2016 mainīga EUR 18 800 7 147 18 800 0 -14 620 -2 967 0 0 0 0 4 180

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Līgatnes 

papīrfabrikas ciemata 

kultūrvēsturiskās tūrisma takas 

izveide" īstenošanai

26.08.2010 20.07.2030 mainīga EUR 1 048 839 492 880 1 048 839 0 -555 959 0 0 0 0 0 492 880

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Līgatnes novada 

"Skaļupēs"" īstenošanai

11.09.2013 20.09.2020 mainīga EUR 327 712 87 123 327 712 0 -240 589 0 0 0 0 0 87 123

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Līgatnē" īstenošanai

11.08.2011 20.06.2026 mainīga EUR 203 242 194 774 203 242 0 -25 405 -16 937 0 0 0 0 177 837

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Līgatnē" īstenošanai

12.07.2010 20.05.2025 mainīga EUR 488 152 339 556 488 152 0 -148 596 0 0 0 0 0 339 556

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-13.3/27 

''Pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūras 

uzlabošana Līgatnē un 

Augšlīgatnē'' īstenošanai P-

164/2015

20.05.2015 20.12.2026 mainīga EUR 56 662 0 56 662 56 662 -13 826 -13 826 0 0 0 0 42 836

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 131



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.4/31) 

''Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Līgatnes pagasta 

kultūras namā'' īstenošanai P-

114/2015

23.04.2015 20.12.2024 mainīga EUR 123 569 0 123 569 123 569 -62 807 -62 807 0 0 0 0 60 762

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

''Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

Līgatnes pilsētā'' īstenošanai P-

86/2015

10.04.2015 20.03.2030 mainīga EUR 48 000 0 48 000 48 000 -804 -804 0 0 0 0 47 196

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Līgatnes pagasta 

ambulances pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām" īstenošanai P-

247/2014

19.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 32 600 20 429 32 600 0 -15 199 -3 028 0 0 0 0 17 401

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta"Skatuves 

priekškaru,aizkaru un vinču 

mehānismu piegāde un 

uzstādīšanas darbi Līgatnes 

kultūras centram" īstenošanai P-

114/2014

26.03.2014 20.03.2016 mainīga EUR 13 103 3 492 13 103 0 -10 482 -871 0 0 0 0 2 621

Līgatnes novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Līgatnes pagasta Augšlīgatnes 

ciema ūdenssaimniecības 

sakārtošana

10.05.2007 01.04.2022 mainīga EUR 256 117 19 368 256 117 0 -254 779 -18 030 0 0 0 0 1 338

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Siltumtrases nomaiņa 

Augšlīgatnes ciemā" īstenošanai-

ārkārtas situācijas novēršanai

11.08.2011 20.06.2031 mainīga EUR 70 603 64 712 70 603 0 -9 818 -3 927 0 0 0 0 60 785

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Līgatnes novada 

pamatskolas un tās palīgēkas 

remontdarbi'' īstenošanai P-

298/2015

07.08.2015 20.07.2030 mainīga EUR 111 138 0 111 138 111 138 0 0 0 0 0 0 111 138

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Līgatnes novada 

pirmsskolas izglītības iestādes 

Sporta ielā 14, Augšlīgatnē telpu 

remonts'' īstenošanai P-297/2015

07.08.2015 20.07.2020 mainīga EUR 18 390 0 18 390 18 390 0 0 0 0 0 0 18 390

Līgatnes novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

atjaunošana
25.06.2003 20.06.2018 mainīga EUR 173 590 26 023 173 590 0 -147 567 0 0 0 0 0 26 023

Līgatnes novads kopā x x x x x x x 4 285 376 1 808 729 4 285 376 357 759 -2 274 016 -155 128 0 0 0 0 2 011 360

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Alternatīvās aprūpes centra izveide 

Līvānu novadā
03.11.2010 20.10.2020 mainīga EUR 436 644 156 744 436 644 0 -147 196 -26 124 -158 828 0 0 0 130 620

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu novada pašvaldības ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana
22.11.2011 20.03.2020 mainīga EUR 265 356 184 769 265 356 0 -116 404 -35 817 0 0 0 0 148 952

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu novada pašvaldības ēku 

rekonstrukcija un 

energoefektivitātes paaugstināšana-

2.kārta

11.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 273 210 258 465 273 210 0 -110 953 -96 208 0 0 0 0 162 257

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu novada pašvaldības 

Rožupes, Jersikas un Jaunsilavas 

pamatskolu ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana

31.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 977 371 669 890 977 371 0 -117 685 -37 740 -227 537 -1 0 0 632 149

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu novada pirmsskolas un 

interešu izglītības iestāžu 

infrastruktūras uzlabošana

11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 247 594 240 912 247 594 0 -33 450 -26 768 0 0 0 0 214 144

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu novada Rožupes un Turku 

pagastu ceļu rekonstrukcijai
20.11.2012 20.11.2017 mainīga EUR 275 828 79 478 275 828 0 -205 094 -8 744 0 0 0 0 70 734

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu pilsētas ielu un 

daudzdzīvokļu māju kvartālu 

infrastruktūras uzlabošana

30.07.2009 20.12.2015 mainīga EUR 260 936 17 409 260 936 0 -143 223 -17 409 -117 713 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 132



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu pilsētas ielu un 

daudzdzīvokļu māju kvartālu 

infrastruktūras uzlabošana-3.kārta

31.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 989 247 949 996 989 247 0 -111 487 -72 236 0 0 0 0 877 760

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu pilsētas Rīgas tranzīta ielas 

posmu sakārtošana
11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 122 299 117 934 122 299 0 -16 483 -12 118 0 0 0 0 105 816

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu pilsētas Rīgas tranzīta ielas 

posmu sakārtošana
31.05.2013 20.05.2023 mainīga EUR 205 649 166 774 205 649 0 -38 875 0 1 1 0 0 166 775

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu satiksmes infrastruktūras 

tīkla uzlabošana industriālo zonu 

sasniedzamībai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai

15.10.2014 20.10.2034 mainīga EUR 3 054 763 572 779 3 054 763 1 748 187 -1 560 737 -826 940 -1 -1 0 0 1 494 025

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu satiksmes infrastruktūras 

tīkla uzlabošana industriālo zonu 

sasniedzamībai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai

27.05.2015 20.06.2022 mainīga EUR 158 124 0 158 124 158 124 -43 410 -43 410 0 0 0 0 114 714

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Multifunkcionāla jaunatnes 

iniciatīvu centra (JIC) izveide 

Līvānos

17.12.2013 20.12.2018 mainīga EUR 98 848 19 164 98 848 0 -84 472 -4 788 0 0 0 0 14 376

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ceļa Jersika-Daranka 

rekonstrukcijai
30.07.2009 20.12.2016 mainīga EUR 149 402 25 531 149 402 0 -55 776 -12 764 -80 859 0 0 0 12 767

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ūdenssaimniecības 

attīstība Līvānu novada Rožupes 

ciemā" īstenošanai

29.07.2010 20.12.2018 mainīga EUR 264 451 98 023 264 451 0 -190 936 -24 508 0 0 0 0 73 515

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība" pamatkapitāla 

palielināšanai

10.07.2008 20.06.2018 mainīga EUR 255 269 96 580 255 269 0 -186 287 -27 598 0 0 0 0 68 982

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

 SIA "Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība" 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības         

pakalpojumu attīstība Līvānos, II 

kārta" īstenošanai

11.04.2013 20.03.2033 mainīga EUR 687 826 652 197 687 826 0 -71 365 -35 736 0 0 0 0 616 461

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Līvānu slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšanai
20.10.2011 20.09.2021 mainīga EUR 138 370 103 769 138 370 0 -49 979 -15 378 0 0 0 0 88 391

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00 Sutru pagasta ceļa rekonstrukcija 23.04.2010 20.12.2015 fiksēta EUR 192 186 13 905 192 186 0 -55 595 -13 905 -136 591 0 0 0 0

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00 Turku saieta nama rekonstrukcija 23.04.2010 20.12.2025 mainīga EUR 484 290 257 870 484 290 0 -249 864 -23 444 0 0 0 0 234 426

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Veloceliņa izbūve Jaunsilavas 

ciema iedzīvotāju satiksmes 

drošības uzlabošanai

24.09.2012 20.09.2017 mainīga EUR 84 861 30 531 84 861 0 -54 330 0 0 0 0 0 30 531

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00 Ceļu rekonstrukcijai 14.03.2008 20.12.2033 mainīga EUR 142 287 108 138 142 287 0 -39 840 -5 691 0 0 0 0 102 447

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00 Internāta ēkas renovācija 14.03.2008 20.12.2022 mainīga EUR 426 862 263 675 426 862 0 -138 383 -32 965 -57 769 0 0 0 230 710

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Īpašuma - ēkas iegādei Līvānu 

mākslas skolai
08.05.2006 20.04.2016 mainīga EUR 52 639 7 107 0 0 -34 149 -5 691 35 565 0 0 0 1 416

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Jaunsilavas ciema daudzdzīvokļu 

māju iekšpagalma un skolas 

piebraucamo ceļu atjaunošana 

Jaunsilavās, Turku pagastā, Līvānu 

novadā un Jaunatnes un 

Mehanizatoru ielas atjaunošana 

Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā

22.10.2015 20.10.2025 mainīga EUR 194 933 0 194 933 194 933 0 0 0 0 0 0 194 933

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu mākslas skolas ēkas 

remontdarbu veikšanai
11.12.2009 20.02.2038 mainīga EUR 262 854 216 326 0 0 -55 834 -9 306 262 855 1 0 0 207 021

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Līvānu novada kultūras centra  

rekonstrukcija
18.12.2008 20.12.2018 mainīga EUR 213 431 94 849 213 431 0 -142 299 -23 717 0 0 0 0 71 132

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Līvānu novada Līvānu pilsētas Jāņa 

ielas, J. Rudzutaka ielas, Turku 

ielas, Rožupes ielas, Siladieviņa 

ielas renovācija

01.10.2014 20.09.2024 mainīga EUR 295 389 295 389 295 389 0 -15 949 -15 949 0 0 0 0 279 440

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 133



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

17.12.2013 20.12.2018 mainīga EUR 133 393 125 554 133 393 0 -39 227 -31 388 0 0 0 0 94 166

Līvānu novads Valsts kase S13 01 00
Sutru pamatskolas ēkas renovācija 

1.kārta
14.08.2007 20.07.2017 mainīga EUR 36 995 10 487 36 995 0 -30 436 -3 928 0 0 0 0 6 559

Līvānu novads kopā x x x x x x x 11 381 307 5 834 245 11 065 814 2 101 244 -4 139 718 -1 490 270 -480 877 0 0 0 6 445 219

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Lubānas 

vidusskolas sporta kompleksa 

rekonstrukcija" īstenošanai

15.10.2010 20.09.2025 mainīga EUR 196 261 92 408 196 261 0 -103 853 0 0 0 0 0 92 408

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Meirānu tautas 

nama rekonstrukcija" īstenošanai
20.11.2009 20.12.2021 fiksēta EUR 128 058 20 796 128 058 0 -22 493 0 -84 769 0 0 0 20 796

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabošana Lubānas 

pilsētā"

14.07.2011 20.06.2019 mainīga EUR 56 727 21 205 56 727 0 -35 522 0 0 0 0 0 21 205

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

IA "Lubānas KP" pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.1.0/15/IPIA/VARA

M/006) "Lubānas 

ūdenssaimniecības attīstības II 

kārta" īstenošanai

29.10.2015 20.10.2045 mainīga EUR 131 319 0 131 319 131 319 0 0 0 0 0 0 131 319

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Lubānas KP pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta (Nr. 

PCS/3.5.2.1.1/13/05/016) 

"Pārvades un sadales sistēmas 

rekonstrukcija Lubānas pilsētā" 

īstenošanai

30.01.2015 20.01.2045 mainīga EUR 138 351 0 138 351 138 351 0 0 0 0 0 0 138 351

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Lubānas KP" pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Lubānā"

01.09.2010 20.08.2025 mainīga EUR 78 427 68 823 78 427 0 -16 007 -6 403 0 0 0 0 62 420

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Lubānas KP pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta ūdensssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Lubānā" 

īstenošanai

16.11.2012 20.11.2042 mainīga EUR 120 835 120 835 120 835 0 -1 110 -1 110 0 0 0 0 119 725

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

Lubānas vidusskolas sporta 

kompleksa rekonstrukcijas 

īstenošanas pabeigšanai

12.10.2011 20.09.2024 mainīga EUR 34 650 32 962 34 650 0 -5 063 -3 375 0 0 0 0 29 587

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Ielu un ietvju seguma 

atjaunošana Lubānā" īstenošanai
17.09.2015 20.09.2035 mainīga EUR 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 50 000

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

Sabiedrisko pakalpojumu centriem 

paredzēto ēku Meirānu stacija un 

"Baloži" rekonstrukcijai 

18.10.2004 20.10.2019 mainīga EUR 85 372 11 383 85 372 0 -85 372 -11 383 0 0 0 0 0

Lubānas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Lubānas KP" pamatkapitāla 

palielināšanai prioritārā investīciju 

projekta "Šķeldas apkures sistēmas 

piegāde un uzstādīšana" īstenošanai

14.10.2014 20.10.2044 mainīga EUR 169 638 169 638 169 638 0 0 0 0 0 0 0 169 638

Lubānas novads kopā x x x x x x x 1 189 638 538 050 1 189 638 319 670 -269 420 -22 271 -84 769 0 0 0 835 449

Ludzas novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00 Finanšu līzings- Autobusa iegāde 10.07.2007 09.07.2017 mainīga EUR 102 418 22 183 0 0 -86 867 -7 394 101 655 -1 0 0 14 788

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

EEZ projekts "Ludzas lielās 

sinagogas restaurācija un ebreju 

garīgā mantojuma atdzimšana"

17.04.2015 20.04.2022 mainīga EUR 331 908 0 141 767 141 767 0 0 0 0 0 0 141 767

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ceļu un ielu 

rekonstrukcija Ludzas novada 

Briģu pagastā" 

20.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 152 781 38 521 152 781 0 -114 260 0 0 0 0 0 38 521

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Infrastruktūras 

attīstība Ludzas novada Istras 

pagastā"

29.08.2011 20.08.2016 mainīga EUR 265 884 85 327 265 884 0 -230 440 -49 883 0 0 0 0 35 444

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 134



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Infrastruktūras 

attīstība Ludzas novada Nirzas 

pagastā"

29.08.2011 20.08.2016 mainīga EUR 97 108 33 425 97 108 0 -84 162 -20 479 -1 -1 0 0 12 945

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts  "Infrastruktūras 

attīstība Ludzas novada Pildas 

pagastā"

23.08.2011 20.08.2016 mainīga EUR 247 405 83 544 247 405 0 -214 421 -50 560 0 0 0 0 32 984

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas novada 

Cirmas pagasta ceļu, ielu un 

piebrauktuvju rekonstrukcija"

19.08.2010 20.08.2016 mainīga EUR 103 868 27 693 103 868 0 -11 291 -11 291 -76 175 0 0 0 16 402

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas novada 

Istras pagasta ceļu un ielu 

rekonstrukcija"

19.08.2010 20.08.2016 mainīga EUR 96 862 25 410 96 862 0 -10 118 -10 118 -71 452 0 0 0 15 292

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas novada 

Ņukšu pagasta ceļu un ielu 

rekonstrukcija"

19.08.2010 20.08.2016 mainīga EUR 82 016 21 510 82 016 0 -8 566 -8 566 -60 506 0 0 0 12 944

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas novada 

Pureņu pagasta ceļu un ielu 

rekonstrukcija

07.06.2011 20.05.2017 mainīga EUR 79 567 21 763 79 567 0 -57 804 0 0 0 0 0 21 763

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas novada 

Rundēnu pagasta ceļu, ielu un 

piebrauktuves pie daudzdzīvokļu 

mājām rekonstrukcija"

07.06.2011 20.05.2017 mainīga EUR 98 308 26 600 98 308 0 -71 707 0 -1 0 0 0 26 600

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ludzas 

novadpētniecības muzeja 

"Rijas"renovācija

24.09.2014 20.09.2020 mainīga EUR 97 568 75 470 97 568 22 098 -86 767 -86 767 0 0 0 0 10 801

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Nirzas pagasta 

autoceļu un ciema ielu 

rekonstrukcija"

21.06.2010 20.06.2016 mainīga EUR 66 992 20 252 66 992 0 -12 816 -12 816 -46 740 0 0 0 7 436

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Pildas ciema ielu 

un autoceļa rekonstrukcija"
24.08.2010 20.07.2016 mainīga EUR 78 774 26 014 78 774 0 -13 602 -13 602 -52 761 -1 0 0 12 411

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Ludzas vecpilsētas 

tūrisma objektu renovācija tūrisma 

attīstībai"

21.06.2010 20.06.2016 mainīga EUR 314 864 24 769 314 864 0 -307 588 -17 493 1 1 0 0 7 277

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Satiksmes 

infrastruktūras sakārtošanai Ludzas 

pilsētas un apkārtējo teritoriju 

pieejamības veicināšanai"

25.05.2012 20.05.2037 mainīga EUR 873 178 653 023 873 178 0 -220 155 0 0 0 0 0 653 023

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Transporta 

infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības veicināšanai un 

tūrisma attīstībai Ludzas pilsētā "

17.06.2015 20.06.2030 mainīga EUR 280 382 0 280 381 280 381 0 0 1 1 0 0 280 382

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Transporta 

infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības veicināšanai un 

tūrisma attīstībai Ludzas pilsētā"

20.06.2014 20.06.2039 mainīga EUR 788 393 788 393 788 393 0 -165 779 -165 779 0 0 0 0 622 614

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Tranzītceļa P49 

ielu posmu rekonstrukcija Ludzas 

pilsētā"

28.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 1 029 536 896 970 1 029 536 0 -132 566 0 0 0 0 0 896 970

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Tranzītceļa P49 

Latgales ielas posma no Kr.Barona 

ielas līdz Latgales šķērsielai 

rekonstrukcija Ludzas pilsētā"

10.05.2011 20.12.2032 mainīga EUR 960 427 309 750 0 0 -252 069 0 561 819 0 0 0 309 750

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Ludzas novada Nirzas pagasta  

Nirzas ciemā "

19.03.2013 20.03.2018 mainīga EUR 101 292 101 292 101 291 0 -31 164 -31 164 1 0 0 0 70 128

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

ES Līdzfinansētais projekts "Uz 

ūdens resursiem balstītais Tūrisma 

piedāvājums Latgales reģionā un 

Utenas apriņķī"

11.03.2009 20.03.2020 mainīga EUR 149 706 29 499 0 0 -5 691 -5 691 29 498 -1 0 0 23 807

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 135



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Ludzas apsaimniekotājs" 

Kohēzijas fonda projekta  

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Ludzā" III kārtas  "Ludzas 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un paplašināšana"

09.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 268 850 264 954 268 850 0 -19 479 -15 583 -1 -1 0 0 249 370

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

 Projekts Nr.ELRI-109 "Transporta 

sistēmas potenciāla pastiprināšana 

Igaunijas- Latvijas -Krievijas 

starptautiskas nozīmes transporta 

koridoros/ ESTLATRUS 

TRAFFIC"

14.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 540 054 430 053 540 054 0 -167 870 -57 870 -1 0 0 0 372 183

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Ludzas apsaimniekotājs" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Ludzas pilsētā"

15.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 191 028 191 028 191 028 0 -20 076 -20 076 0 0 0 0 170 952

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas 2.vsk. 1.un2. mācību 

korpusu renovācija
01.06.2007 20.04.2031 mainīga EUR 652 014 493 062 652 014 0 -189 293 -30 341 0 0 0 0 462 721

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Piebūve pie Ludzas pilsētas 

speciālās PII "Rūķītis" ēkas
14.12.2007 20.12.2032 mainīga EUR 853 723 380 912 853 723 0 -210 442 0 -262 369 0 0 0 380 912

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katla un autobusa iegāde 28.12.2006 20.12.2016 mainīga EUR 41 855 8 537 41 855 0 -37 587 -4 269 1 1 0 0 4 269

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00 autobusa iegāde 18.10.2007 20.12.2017 mainīga EUR 113 830 34 149 113 830 0 -91 064 -11 383 0 0 0 0 22 766

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Bērnu nama patversmes 

rekonstrukcija
01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 859 932 696 382 0 0 -220 397 -56 847 859 932 0 0 0 639 535

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Bērnu nama patversmes 

rekonstrukcija
03.12.2007 20.02.2017 mainīga EUR 130 344 59 490 0 0 -97 291 -26 437 130 344 0 0 0 33 053

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas 2.vsk 1.un 2.mācību 

korpusu renovācija
28.12.2006 20.11.2030 mainīga EUR 42 686 31 041 42 686 0 -13 586 -1 941 1 1 0 0 29 101

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas 2.vsk.II mācību korpusa 

renovācija
14.12.2007 20.12.2032 mainīga EUR 1 138 297 879 591 1 138 297 0 -258 705 0 -1 0 0 0 879 591

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas mūzikas pamatskolas 

renovācija
01.06.2007 20.04.2031 mainīga EUR 284 574 215 191 284 574 0 -82 627 -13 244 0 0 0 0 201 947

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas pilsētas PII materiāli 

tehniskās bāzes nostiprināšana
13.09.2006 20.03.2030 mainīga EUR 142 287 106 089 142 287 0 -43 153 -6 955 0 0 0 0 99 134

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00 Ludzas pilsētas PII renovācija 27.06.2006 20.03.2030 mainīga EUR 426 862 317 684 426 862 0 -130 008 -20 830 0 0 0 0 296 854

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas pilsētas sporta halles 

celtniecība
01.06.2007 20.11.2031 mainīga EUR 1 422 872 1 282 742 1 422 872 0 -234 445 -94 315 0 0 0 0 1 188 427

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas pilsētas sporta halles 

celtniecība
03.10.2006 20.08.2030 mainīga EUR 996 010 778 731 996 010 0 -217 279 0 0 0 0 0 778 731

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

Ludzas pilsētas sporta halles 

tehniskā aprīkojuma un inventāra 

iegāde

02.04.2008 20.11.2022 mainīga EUR 170 745 113 830 170 745 0 -71 144 -14 229 0 0 0 0 99 601

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
Ludzas rajona sporta skolas 

svarcelšanas zāles remonts
02.04.2007 20.01.2017 mainīga EUR 56 915 13 090 56 915 0 -50 086 -6 261 1 1 0 0 6 830

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegāde

17.06.2015 20.06.2021 mainīga EUR 41 538 0 41 538 41 538 0 0 0 0 0 0 41 538

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārs investīciju projekts 

"Ludzas kultūras nama ēkas daļas 

atjaunošana"

15.10.2015 20.10.2030 mainīga EUR 250 000 0 193 702 193 702 0 0 0 0 0 0 193 702

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ludzas pilsētas 

ģimnāzijas sporta laukuma 

rekonstrukcija"

05.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 142 287 127 307 142 287 0 -29 960 -14 980 0 0 0 0 112 327

Ludzas novads Valsts kase S13 01 00
SIA Ludzas rajona slimnīca 

pamatkapitāla palielināšanai
25.04.2008 20.06.2037 mainīga EUR 2 845 744 2 649 662 0 0 -264 953 -147 196 2 767 419 0 0 0 2 502 466

Ludzas novads kopā x x x x x x x 18 011 684 12 384 933 12 716 672 679 486 -4 567 278 -1 034 360 3 880 665 0 0 0 12 030 059

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 136



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 Mobilā telefona iegāde 11.02.2015 11.02.2017 bezprocentu EUR 210 0 0 0 -88 -88 210 210 0 0 122

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Administratīvās ēkas rekonstrukcija 

par Madonas Valsts ģimnāzijas 

internāta ēku Tirgus ielā 3, Madonā

17.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 69 347 69 347 69 347 0 0 0 0 0 0 0 69 347

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

A/S " Madonas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Madonas 

ūdenssaimniecības attīstības III 

kārta" īstenošanai

23.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 39 900 0 39 900 39 900 0 0 0 0 0 0 39 900

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA  proejkts "Kultūras nama 

rekonstrukcija Vesetas ielā 8, 

Jaunkalsnavā, Kalsnavas pagasts, 

Madonas novads"

05.03.2013 20.02.2033 mainīga EUR 116 502 101 562 116 502 0 -14 940 0 0 0 0 0 101 562

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Elektroniskās 

sacensību rezultātu fiksēšanas 

iekārtas iegāde Madonas novada 

Lazdonas pagasta sporta un atpūtas 

bāzei "Smeceres sils" īstenošanai

21.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 29 564 11 718 29 564 0 -17 846 0 0 0 0 0 11 718

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ļaudonas 

vidusskolas sporta zāles 

rekonstrukcijas 1. kārta"

20.03.2013 20.06.2019 mainīga EUR 36 286 26 150 0 0 -25 759 -15 623 46 098 9 812 0 0 20 339

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Sporta laukuma 

izveide Aiviekstē, Kalsnavas 

pagastā, Madonas novadā" 

īstenošanai

01.10.2014 20.09.2024 mainīga EUR 17 076 17 066 17 066 0 -10 578 -10 578 0 0 0 0 6 488

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "aktīvās atpūtas 

centra izveide,daļēji rekonstruējot 

Degumnieku pamatskolas ēku, 

izbūvējot baseinu"

05.04.2013 20.07.2019 mainīga EUR 45 485 37 578 0 0 -15 818 -7 911 45 485 0 0 0 29 667

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Atpūtas laukuma 

"Dobes" labiekārtošana Barkavas 

pagastā"

04.09.2012 20.08.2022 mainīga EUR 17 045 6 480 17 045 0 -10 565 0 0 0 0 0 6 480

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Bērnu rotaļu 

laukuma izveide Madonas novada 

Kalsnavas pagasta Aiviekstes 

ciemā"

09.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 12 181 4 693 12 181 0 -12 181 -4 693 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Brīvā laika 

pavadīšanas saieta nama "Kare" 

Dzelzavas pils "Liepās" 

rekonstrukcija

05.04.2013 20.05.2029 mainīga EUR 48 284 45 225 0 0 -6 178 -3 119 48 284 0 0 0 42 106

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Dzelzavas 

kultūras nama jumta 

rekonstrukcija"

10.04.2013 20.03.2033 mainīga EUR 151 956 98 660 147 627 0 -48 967 0 0 0 0 0 98 660

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Dzelzavas 

stadiona labiekārtošana"
22.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 60 321 18 102 60 321 0 -42 219 0 0 0 0 0 18 102

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Gājēju celiņa ar 

apgaismojumu izbūve un 

Mētrienas sporta zāles vienkāršotā 

rekonstrukcija"- Mētriens sporta 

zāles palīgtelpu paplašināšana

14.09.2010 20.08.2030 mainīga EUR 92 945 51 423 92 945 0 -41 522 0 0 0 0 0 51 423

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts"Gājēju celiņa un 

apgaismojuma izbūve un sporta 

zāles vienkāršotā rekonstrukcija"

05.04.2013 20.01.2025 mainīga EUR 73 477 64 113 0 0 -15 619 -6 255 73 477 0 0 0 57 858

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Jaunu sociālās 

aprūpes pakalpojumu izveidošana 

Ļaudonas pagastā " īstenošanai

02.12.2013 20.11.2018 mainīga EUR 11 598 4 088 10 645 0 -10 645 -4 088 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Kalnagravas 

tautas nama rekonstrukcija"
04.09.2012 20.08.2032 mainīga EUR 280 410 133 369 280 410 0 -147 041 0 0 0 0 0 133 369

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 137



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Kalsnavas tautas 

nama rekonstrukcija"
01.07.2013 20.06.2033 mainīga EUR 152 047 151 783 151 783 0 0 0 0 0 0 0 151 783

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Kino aparatūras 

iegāde Madonas kinoteātrim 

"Vidzeme" īstenošanai

16.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 129 790 129 790 129 790 0 -14 940 -14 940 0 0 0 0 114 850

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Kultūras nama 

rekonstrukcija Vesetas ielā 8, 

Jaunkalsnavā, Kalsnavas pagasts, 

Madonas novads"

02.07.2013 20.06.2033 mainīga EUR 24 142 24 142 24 142 0 0 0 0 0 0 0 24 142

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Kultūras 

pieminekļa "Dzelzavas pils"logu 

vienkāršotā renovācija"

24.08.2011 20.07.2031 mainīga EUR 36 933 25 516 36 933 0 -11 417 0 0 0 0 0 25 516

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Kultūras un 

sporta infrastruktūras attīstība 

Barkavā"

20.03.2013 20.03.2033 mainīga EUR 262 148 189 651 262 148 0 -72 497 0 0 0 0 0 189 651

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ļaudonas 

vidusskolas sporta zāles 1.kārtas 

rekonstrukcija" 

05.04.2013 20.04.2019 mainīga EUR 85 926 70 304 0 0 -21 433 -5 811 76 114 -9 812 0 0 54 681

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Lazdonas ciema 

Dārza ielas un apgaismojuma 

rekonstrukcija"

02.09.2011 20.08.2031 mainīga EUR 116 798 14 777 116 798 0 -102 904 -883 0 0 0 0 13 894

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Liezēres kultūras 

nama vienkāršotā rekonstrukcija"
05.04.2013 20.09.2019 mainīga EUR 31 996 26 440 0 0 -11 122 -5 566 31 996 0 0 0 20 874

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Liezēres pagasta 

skolas korpusa rekonstrukcija par 

jauniešu centru"

17.09.2010 20.08.2030 mainīga EUR 66 102 19 327 65 254 0 -45 927 0 0 0 0 0 19 327

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Madonas 

kartinga trases jaunbūve"
04.09.2012 20.08.2032 mainīga EUR 199 165 184 202 197 591 0 -18 701 -5 312 0 0 0 0 178 890

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Mārcienas 

pagasta ceļu infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana"

20.03.2013 20.06.2019 mainīga EUR 42 188 37 982 0 0 -12 646 -8 440 42 188 0 0 0 29 542

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana Ļaudonas pagasta 

apvienotajā virtuvē"

12.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 16 598 6 965 16 598 0 -16 598 -6 965 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Saikavas tautas 

nama rekonstrukcija"
05.04.2013 20.09.2029 mainīga EUR 74 096 69 426 0 0 -9 377 -4 707 74 096 0 0 0 64 719

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Saikavas tautas 

nama rekonstrukcija"
05.04.2013 20.12.2030 mainīga EUR 50 492 46 169 0 0 -7 209 -2 886 50 492 0 0 0 43 283

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Sltumpgādes 

rekonstrukciaj, jaunbūve un 

siltummezgla izbūve Kārļa, Raiņa 

un Aronas ielās Sauleskalnā, 

Bērzaunes pagasta Madonas 

rajonā"

26.08.2010 20.08.2030 mainīga EUR 298 366 167 491 298 366 0 -130 876 -1 0 0 0 0 167 490

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Sporta spēļu 

laukuma izveide Bērzaunē"
04.09.2012 20.08.2022 mainīga EUR 22 691 8 626 22 691 0 -14 065 0 0 0 0 0 8 626

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Sporta un atpūtas 

bāzes "Smeceres 

sils"infrastruktūras izveide"

22.11.2012 20.11.2022 mainīga EUR 59 909 19 690 58 033 0 -40 785 -2 442 0 0 0 0 17 248

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Strauta ielas 

rekonstrukcija Jāņukalnā, 

Kalsnavas pagastā"

04.09.2012 20.08.2032 mainīga EUR 140 136 98 047 140 136 0 -42 089 0 0 0 0 0 98 047

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "telpu 

labiekārtošana Lazdonas jauniešu 

brīvā laika pavadīšanai"

09.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 21 265 5 442 21 265 0 -21 265 -5 442 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Tērpu iegāde 

Ļaudonas un Kalsnavas pagastu 

pašdarbības kolektīviem"

22.10.2012 20.12.2017 mainīga EUR 21 007 8 016 20 129 0 -20 129 -8 016 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 138



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Tiesnešu un 

loģistikas centra ēku jaunbūves 

sporta un atpūtas bāzes "Smeceres 

sils"teritorijā "Biatlona trasē" 

būvniecība"

02.09.2011 20.06.2031 mainīga EUR 454 474 139 711 454 473 0 -314 762 0 0 0 0 0 139 711

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Vestienas 

pagasta centra ielu asfaltēšana un 

stāvlaukuma izbūve pie pirsskolas 

izglītības iestādes "Vāverītes""

02.08.2012 20.07.2032 mainīga EUR 202 405 67 282 202 405 0 -138 914 -3 791 0 0 0 0 63 491

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Vistiņlejas 

kasētas vecās kapličas vienkāršotā 

renovācija"

04.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 15 751 7 133 15 751 0 -8 618 0 0 0 0 0 7 133

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projketa "Ceļa Barkava-

Bozēni-Jaunzemnieki 

rekonstrukcija"

05.04.2013 20.09.2029 mainīga EUR 42 663 38 785 0 0 -6 508 -2 630 42 663 0 0 0 36 155

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Madonas novada 

Liezēres pagasta Ozolu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība II kārta 

" īstenošanai

16.12.2014 20.12.2034 mainīga EUR 70 078 40 000 63 594 23 594 0 0 0 0 0 0 63 594

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Madonas novada 

Mētrienas pagasta Mētrienas ciema 

ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstības II kārta" īstenošanai

16.12.2014 20.12.2034 mainīga EUR 123 341 5 000 123 341 118 341 -88 885 -88 885 0 0 0 0 34 456

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Madonas novada 

Praulienas pagasta Vecsaikavas 

ciema ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

16.12.2014 20.12.2034 mainīga EUR 239 650 5 000 150 249 145 249 0 0 0 0 0 0 150 249

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Madonas pilsētas 

tranzīta ielu rekonstrukcija II ,III,IV 

kārta" īstenošanai

27.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 335 510 142 271 154 711 12 440 -1 -1 0 0 0 0 154 710

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas rajona Bērzaunes 

pagasta Bērzaunes un Sauleskalna 

ciemos" īstenošanai

09.08.2007 20.07.2027 mainīga EUR 226 237 155 908 162 489 0 -18 812 -12 231 0 0 0 0 143 677

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas rajona Bērzaunes 

pagasta Bērzaunes un Sauleskalna 

ciemos" īstenošanai

18.04.2008 20.04.2028 mainīga EUR 56 915 43 938 56 915 0 -16 221 -3 244 0 0 0 0 40 694

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts"Drošs ceļš uz skolu 

Bērzaunē"
14.10.2011 20.09.2031 mainīga EUR 59 882 13 251 59 882 0 -47 422 -791 0 0 0 0 12 460

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Dzelzavas dienas 

aprūpes centra telpu 

rekonstrukcija"

20.12.2010 20.12.2030 mainīga EUR 106 223 84 325 106 223 0 -27 168 -5 270 0 0 0 0 79 055

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Gājēju ietvju 

jaunbūve un rekonstrukcija 

Dzelzavā"

14.11.2011 20.07.2031 mainīga EUR 143 333 89 612 143 333 0 -59 071 -5 350 0 0 0 0 84 262

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kvalitatīvai 

dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās bāzes nodrošināšana 

Madonas pilsētas vidusskolās"

14.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 29 399 26 571 29 399 0 -4 445 -1 617 0 0 0 0 24 954

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Madonas novada 

Sarkaņu pagasta Biksēres ciema 

ūdenssaimniecības attīstība"

19.10.2011 20.09.2031 mainīga EUR 206 736 203 696 206 736 0 -15 203 -12 163 0 0 0 0 191 533

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Madonas pilsētas 

ielu rekonstrukcija"
06.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 710 581 415 510 415 510 0 0 0 0 0 0 0 415 510

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Madonas pilsētas 

ielu rekonstrukcija"
12.07.2010 20.06.2030 mainīga EUR 252 597 217 016 252 597 0 -49 582 -14 001 0 0 0 0 203 015

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 139



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Madonas pilsētas 

ielu rekonstrukcija II kārta"
21.10.2011 20.09.2031 mainīga EUR 4 188 771 2 773 275 2 834 875 0 -227 116 -165 516 0 0 0 0 2 607 759

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Madonas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes 

"Saulīte" rekonstrukcija

08.12.2010 20.08.2030 mainīga EUR 362 740 331 195 362 740 0 -52 575 -21 030 0 0 0 0 310 165

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Madonas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes 

"Saulīte" rekonstrukcija"

28.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 254 405 254 405 254 405 0 -183 968 -183 968 0 0 0 0 70 437

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Madonas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

"Priedīte" un "Saulīte" 

rekonstrukcija

28.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 745 342 685 921 685 921 0 -540 595 -540 595 0 0 0 0 145 326

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Madonas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

"Priedīte"un "Saulīte" 

rekonstrukcija

16.08.2010 20.07.2030 mainīga EUR 538 069 461 023 538 069 0 -106 317 -29 271 0 0 0 0 431 752

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Madonas pilsētas 

tranzītu ielu rekonstrukcija-I kārta"
14.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 253 576 138 610 253 576 0 -123 366 -8 400 0 0 0 0 130 210

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Ošupes pagasta 

Degumnieku apdzīvotās vietas 

ūdenssaimniecībaa attīstība

21.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 227 659 227 659 227 659 0 -9 898 -9 898 0 0 0 0 217 761

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Ošupes pagasta 

Degumnieku apdzīvotās vietas 

ūdenssaimniecības attīstība"

24.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 70 446 69 425 70 446 0 -5 108 -4 087 0 0 0 0 65 338

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Publisko interneta 

pieejas punktu attīstība Madonas 

novadā"

20.02.2015 20.12.2034 mainīga EUR 54 778 0 20 299 20 299 -8 539 -8 539 0 0 0 0 11 760

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Sociālās 

dzīvojamās mājas rekonstrukcija 

Ceriņu ielā 1, Jaunkalsnavā"

01.07.2013 20.06.2033 mainīga EUR 255 230 125 543 251 931 0 -126 388 0 0 0 0 0 125 543

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta 

Stalīdzānu ciemā"

24.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 17 898 17 637 17 898 0 -1 302 -1 041 0 0 0 0 16 596

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas novada 

Ļaudonas pagasta Ļaudonas ciemā

23.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 240 047 240 047 240 047 0 -13 921 -13 921 0 0 0 0 226 126

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Ūdenssaimniecības 

attīstība Madonas novada 

Praulienas pagasta Praulienas 

ciemā

20.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 382 764 376 216 376 216 0 -16 355 -16 355 0 0 0 0 359 861

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Ieguldījums a/s Madonas ūdens 

pamatkapitālā
04.06.2008 20.05.2023 mainīga EUR 1 100 049 692 596 1 100 049 0 -488 944 -81 491 0 0 0 0 611 105

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

"Igaunijas-Latvijas- Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta "Sociāli ekonomiskās 

attīstības, biznesa un sadarbības 

veicināšana reģionos" īstenošanai

02.12.2013 20.11.2028 mainīga EUR 127 398 125 179 127 398 0 -127 398 -125 179 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Dzelzavas kultūras 

nama telpu fasādes un iekšējo 

inženiertīklu vienkāršotā 

renovācija" īstenošanai

24.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 178 651 88 370 178 651 90 281 -66 973 -66 973 0 0 0 0 111 678

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektīva 

apgaismojuma renovācija Barkavas 

pamatskolā" īstenošanai

25.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 55 836 700 55 836 55 136 -14 272 -14 272 0 0 0 0 41 564

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 140



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Madonas novada 

izglītības un pašvaldības iestāžu 

ēkās"

30.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 1 223 078 626 103 1 223 078 0 -633 804 -36 829 0 0 0 0 589 274

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
KPFI projekts "Jaunkalsnavas 

ciema LED apgaismojuma izveide"
06.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 24 991 24 438 24 991 0 -1 857 -1 304 0 0 0 0 23 134

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Madonas bērnu un 

jaunatnes sporta skolas LED 

apgaismojuma izveide"

23.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 44 029 0 44 029 44 029 -27 563 -27 563 0 0 0 0 16 466

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
KPFI projekts "Saules enerģija 

siltajam ūdenim"
06.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 255 581 89 348 255 581 0 -166 233 0 0 0 0 0 89 348

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
LZF projekts "laivu piestātnes 

ierīkošana Lubāna ezerā"
09.11.2011 20.11.2016 mainīga EUR 19 377 6 678 19 377 0 -19 377 -6 678 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

"Madonas kultūras nama ēkas 

Raiņa ielā 12, Madonā 

rekonstrukcija"

01.12.2010 20.10.2030 mainīga EUR 225 531 209 182 225 531 0 -29 428 -13 079 0 0 0 0 196 103

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadabības projekta 

"Active tourism-attractive feature 

of Madona and Polva"

05.04.2013 20.09.2029 mainīga EUR 22 184 20 819 0 0 -2 775 -1 411 22 183 0 0 0 19 408

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde Madonai

21.05.2014 20.05.2019 mainīga EUR 33 780 33 780 33 780 0 -1 -1 0 0 0 0 33 779

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Aprīkojuma iegāde 

Madonas novada pašvaldības 

Sociālā dienesta sociālo 

pakalpojumu sniegšanai" 

īstenošanai

12.12.2013 20.12.2023 mainīga EUR 26 988 12 047 26 988 0 -15 276 -335 0 0 0 0 11 712

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Brīvā laika pavadīšanas 

saieta nama "Kāre"Dzelzavas pils 

"Liepās "rekonstrukcija"izpētei , 

ekspertīzei un projektēšanai

09.10.2008 20.09.2018 mainīga EUR 17 174 4 556 17 174 0 -17 174 -4 556 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Madonas novada 

Praulienas pagasta Praulienas 

ciema ūdenssaimniecības attīstība 

II kārta" īstenošanai

04.12.2013 20.12.2033 mainīga EUR 403 757 112 600 354 999 0 -242 399 0 0 0 0 0 112 600

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Normatīvo aktu prasībām 

neatbilstošas Madonas novada 

Aronas pagasta izgāztuves " Lindes 

" rekultivācija īstenošanai

12.12.2013 20.12.2033 mainīga EUR 96 994 96 994 96 994 0 -69 219 -69 219 0 0 0 0 27 775

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Aprīkojuma iegāde 

Laulību ceremoniju nama telpām" 

īstenošanai

11.04.2014 20.03.2024 mainīga EUR 23 950 9 121 23 950 0 -14 829 0 0 0 0 0 9 121

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Biksēres ciema LED 

apgaismojuma izveide"īstenošanai
28.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 54 323 47 768 54 323 0 -6 555 0 0 0 0 0 47 768

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Sporta un atpūtas  

infrastruktūras uzlabošana 

Mārcienā" īstenošanai

11.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 32 323 21 095 32 323 0 -11 228 0 0 0 0 0 21 095

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Barkavas KPS" 

pamatkapitāla palielināšana ERAF 

projekta Madonas novada Barkavas 

pagasta Barkavas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība II 

kārta" īstenošanai

29.01.2014 20.01.2034 mainīga EUR 60 532 60 532 60 532 0 0 0 0 0 0 0 60 532

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA " Barkavas KPS " 

pamatkapitāla palielināšana ERAF 

projekts "Madonas novada 

Barkavas pagasta Barkavas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība II 

kārta" īstenošanai

26.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 105 817 0 105 817 105 817 0 0 0 0 0 0 105 817

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 141



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Barkavas KPS pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta 

Barkavas ciemā"

20.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 325 593 325 593 325 593 0 -14 159 -14 159 0 0 0 0 311 434

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Barkavas KPS pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Barkavas pagasta 

Stalīdzānu ciemā"

20.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 8 948 8 948 8 948 0 -392 -392 0 0 0 0 8 556

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Barkavas KPS" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta " Centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

siltumpārvades paaugstināšana 

Madonas novada Barkavas ciemā " 

īstenošanai

11.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 29 070 0 29 070 29 070 0 0 0 0 0 0 29 070

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Bērzaunes komunālais 

uzņēmums"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekts    

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Bērzaunes 

pagastā Bērzaunes ciemā II kārta" 

īstenošanai"

05.12.2012 20.11.2022 mainīga EUR 66 296 66 296 66 296 0 -2 287 -2 287 0 0 0 0 64 009

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Bērzaunes komunālais 

uzņēmums"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Bērzaunes 

pagastā Iedzēnu ciemā īstenošanai"

05.12.2012 20.11.2022 mainīga EUR 10 960 10 960 10 960 0 -378 -378 0 0 0 0 10 582

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Bērzaunes komunālais 

uzņēmums"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Bērzaunes 

pagastā Sauleskalna ciemā II kārta" 

īstenošanai"

05.12.2012 20.11.2022 mainīga EUR 54 874 54 874 54 874 0 -1 892 -1 892 0 0 0 0 52 982

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Dzelzava" pamatkapitāla 

palielināšanai
05.04.2013 20.07.2039 mainīga EUR 173 548 166 924 0 0 -13 368 -6 744 173 548 0 0 0 160 180

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Kalsnavas komunālais 

uzņēmums" pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Kalsnavas 

pagasta Jaunkalsnavas ciemā"

23.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 74 769 0 74 769 74 769 0 0 0 0 0 0 74 769

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Kusas nami" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta 

Kusas ciemā" īstenošanai

12.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 69 876 69 876 69 876 0 0 0 0 0 0 0 69 876

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Kusas nami" pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta 

Lauteres ciemā " īstenošanai

03.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 11 170 11 170 11 170 0 0 0 0 0 0 0 11 170

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Kusas nami pamatkapitāla 

palielināšanai REAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta 

Lauteres ciemā"

09.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 50 880 50 880 50 880 0 -1 476 -1 476 0 0 0 0 49 404

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 142



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Madonas siltums " 

pamatkapitāla palielināšana KF 

projekts "Siltuma pārvades 

sistēmas efektivitātes 

paaugstināšana Madonas novada 

Liezēres pagastā"

24.09.2015 20.09.2035 mainīga EUR 95 713 0 95 713 95 713 0 0 0 0 0 0 95 713

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Mārcienas komunālais 

uzņēmums pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekts 

"ūdenssaimniecības attšitība 

Madonas novada Mārcienas 

pagasta Mārcienas ciemā"

20.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 73 050 73 050 73 050 0 -3 180 -3 180 0 0 0 0 69 870

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Mārcienas komunālais 

uzņēmums"pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

"Ūdensssaimniecības attīstība 

Madonas novada Mārcienas 

pagasta ciemā Mārciena,II 

kārta"īstenošanai

26.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 69 931 69 931 69 931 0 0 0 0 0 0 0 69 931

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Ošupes KU " pamatkapitāla 

palielināšanai " ERAF projekta " 

Madonas novada Ošupes ciema 

ūdenssaimniecības 

attīstība"īstenošanai

23.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 37 638 0 37 638 37 638 0 0 0 0 0 0 37 638

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Sarkaņu komunālais 

uzņēmums" pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekta 

"Madonas novada Sarkaņu pagasta 

Poļvarkas ciema ūdenssaimniecības 

attīstība"īstenošanai

23.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 36 413 0 36 413 36 413 0 0 0 0 0 0 36 413

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Sarkaņu komunālais 

uzņēmums pamatkapitāla 

palielināšana ERAF projekts 

"Madonas novada Sarkaņu pagasta 

Sarkaņu ciema ūdenssaimniecības 

attīstība"īstenošanai  

15.10.2014 20.10.2034 mainīga EUR 38 989 38 989 38 989 0 0 0 0 0 0 0 38 989

Madonas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
ūdenssaimniecības attīstība 

Liezēres pagasta Ozolu ciemā
31.05.2007 20.10.2017 fiksēta EUR 277 460 41 258 277 460 0 -250 806 -14 604 0 0 0 0 26 654

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Internāta telpu vienkāršota 

atjaunošana Madonas Valsts 

ģimnāzijas vajadzībām Tirgus ielā 

3, 1. stāvā Madonā, Madonas 

novadā

01.09.2015 20.08.2035 mainīga EUR 47 851 0 47 851 47 851 0 0 0 0 0 0 47 851

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Izglītības iestāžu investīciju 

projekts "Nekustamā īpašuma ar 

adresi Alunāna iela4, Madonā, 

Madonas novadā, iegāde"

22.10.2015 20.10.2035 mainīga EUR 65 000 0 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0 65 000

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pirmsskolas izglītības iestādes 

rekonstrukcija par pansionātu Meža 

ielā 24 Mārcienā, Madonas novadā

23.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 890 566 0 342 983 342 983 0 0 0 0 0 0 342 983

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Daudzdzīvokļu mājas Aronas ielā 

2, Sauleskalns, Bērzaunes pagasta 

Madonas novads pirmā stāva 

kopmītņu istabu rekonstrukcija par 

dzīvokļiem" īstenošanai

15.12.2015 20.12.2020 mainīga EUR 23 800 0 23 800 23 800 0 0 0 0 0 0 23 800

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 143



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritāra investīciju projekta " 

Īpašuma Madonā Saieta laukumā 

2a iegāde" īstenošanai

17.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 226 200 0 226 200 226 200 0 0 0 0 0 0 226 200

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Administratīvās ēkas rekonstrukcija 

par Madonas valsts ģimnāzijas 

internāta ēku Tirgus ielā 3, Madonā

28.08.2013 20.12.2027 mainīga EUR 138 656 138 656 138 656 0 0 0 0 0 0 0 138 656

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Administratīvās ēkas rekonstrukcija 

un kultūras nama jumta nomaiņa 

Liezēres pagastā

23.11.2007 20.11.2017 mainīga EUR 113 830 41 400 113 830 0 -86 226 -13 796 0 0 0 0 27 604

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Avotu ielas katlu mājas siltumtīklu 

un siltummezglu ierīkošnai 

Ļaudonas pagastā

28.12.2006 20.11.2026 mainīga EUR 89 641 33 124 89 641 0 -59 277 -2 760 0 0 0 0 30 364

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Avotu katlu mājas renovācijas II 

kārta Ļaudonas pagastā
15.08.2008 20.07.2018 mainīga EUR 56 915 21 058 56 915 0 -41 833 -5 976 0 0 0 0 15 082

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas Sarkaņu pagasta Biksērē 

"Sapņi" iegāde
15.03.2007 20.12.2022 mainīga EUR 120 802 72 481 120 802 0 -57 985 -9 664 0 0 0 0 62 817

Madonas novads Valsts kase S13 01 00 Ēkas Skolas ielā 12 remonts 20.03.2013 20.12.2017 mainīga EUR 321 455 203 033 0 0 -186 100 -67 678 321 455 0 0 0 135 355

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Akustiskās skaņu 

sistēmas izveide un aprīkojuma 

iegāde Madonas kultūras nama 

orķestra telpai"

05.04.2013 20.03.2033 mainīga EUR 21 443 8 409 21 443 0 -13 439 -405 0 0 0 0 8 004

Madonas novads Valsts kase S13 01 00 Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 20.03.2013 20.01.2023 mainīga EUR 31 288 25 825 0 0 -8 593 -3 130 31 288 0 0 0 22 695

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Ļaudonas pagasta vidusskolas 

sporta zāles renovācijas tehniskais 

projekts

22.06.2007 20.05.2017 mainīga EUR 56 915 15 347 56 915 0 -47 726 -6 158 0 0 0 0 9 189

Madonas novads Valsts kase S13 01 00 Liepājas ielas rekonstrukcija 06.11.2008 20.08.2023 mainīga EUR 90 936 64 960 90 936 0 -33 398 -7 422 0 0 0 0 57 538

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Madonas izglītības un kultūras 

iestāžu ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana

02.04.2008 20.02.2023 mainīga EUR 622 083 81 547 622 083 0 -1 0 -540 535 0 0 0 81 547

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Madonas Kultūras nama ēkas II 

kārtas rekonstrukcijas darbu 

pabeigšanai

03.09.2007 20.09.2023 mainīga EUR 853 723 524 195 853 723 0 -389 443 -59 915 0 0 0 0 464 280

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas kultūras nama II kārtas 

rekonstrukcija
14.12.2012 20.09.2032 mainīga EUR 122 680 119 725 119 725 0 -1 738 -1 738 0 0 0 0 117 987

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Madonas mākslas skolas jumta 

konstrukciju atjaunošanas 

remontdarbu veikšanai

27.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 39 947 39 947 39 947 0 -4 697 -4 697 0 0 0 0 35 250

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilšetas apvedceļa 

rekonstrukcija
15.05.2007 20.12.2022 mainīga EUR 818 816 545 624 818 816 0 -341 489 -68 297 0 0 0 0 477 327

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilsētas ģimnāzijas un 

Mūzikas skolas rekonstrukcija
20.03.2013 20.01.2021 mainīga EUR 224 397 175 334 0 0 -77 117 -28 054 224 397 0 0 0 147 280

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilsētas izglītības 

projektu realizācija
20.03.2013 20.09.2018 mainīga EUR 133 162 90 793 0 0 -66 580 -24 211 133 162 0 0 0 66 582

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilsētas Kultūras nama 

rekonstrukcija
20.03.2013 20.01.2023 mainīga EUR 349 215 288 114 0 0 -96 023 -34 922 349 215 0 0 0 253 192

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Madonas pilsētas sporta centra 1. 

kārtas būvniecība un Madonas 

kultūras nama 2. kārtas 

rekonstrukcija

03.06.2008 20.03.2023 mainīga EUR 475 239 326 713 475 239 0 -188 133 -39 607 0 0 0 0 287 106

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilsētas sporta halles 

1.kārtas būvniecība
20.03.2013 20.01.2026 mainīga EUR 626 059 541 815 0 0 -132 405 -48 161 626 059 0 0 0 493 654

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Madonas pilsētas tranzīta ielu 1. 

kārtas rekonstrukcija
10.07.2008 20.02.2023 mainīga EUR 1 071 664 752 443 1 071 664 0 -410 427 -91 206 0 0 0 0 661 237

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Ošupes pagasta Ošupes un 

degumnieku ciematu ielu 

apgaismojuma ierīkošana

04.07.2008 20.05.2018 mainīga EUR 71 144 26 204 71 144 0 -52 430 -7 490 0 0 0 0 18 714

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Pamatskolas logu un durvju 

nomaiņa Mārcienas pagastā
14.08.2007 20.07.2017 mainīga EUR 53 380 14 229 53 380 0 -44 843 -5 692 0 0 0 0 8 537

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Pamatskolas renovācija Mārcienas 

pagastā
02.07.2008 20.05.2018 mainīga EUR 170 745 62 902 170 745 0 -125 816 -17 973 0 0 0 0 44 929

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 144



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde

28.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 51 905 51 905 51 905 0 0 0 0 0 0 0 51 905

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta  

iegāde

28.08.2013 20.08.2018 mainīga EUR 12 655 12 654 12 654 0 0 0 0 0 0 0 12 654

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

09.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 13 218 7 652 13 218 0 -13 218 -7 652 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

14.12.2012 20.12.2017 mainīga EUR 14 158 8 503 14 158 0 -14 158 -8 503 0 0 0 0 0

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
PII "Zvaniņš" daļēji vienkāršotā 

renovācija un mēbeļu iegāde
21.06.2007 20.05.2027 mainīga EUR 99 601 67 296 99 601 0 -37 689 -5 384 0 0 0 0 61 912

Madonas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Andreja Eglīša Ļaudonas 

vidusskolas internāta telpu 

remonts"

05.03.2013 20.02.2018 mainīga EUR 37 588 28 745 37 588 0 -17 688 -8 845 0 0 0 0 19 900

Madonas novads Valsts kase S13 01 00 Saieta laukuma rekonstrukcija 20.03.2013 20.01.2023 mainīga EUR 64 385 53 153 0 0 -17 675 -6 443 64 385 0 0 0 46 710

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Madonas slimnīca" 

pamatkapitāla palielināšana
01.07.2013 20.06.2023 mainīga EUR 142 287 142 287 142 287 0 -12 905 -12 905 0 0 0 0 129 382

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Aronas pagasts
01.06.2007 20.04.2032 mainīga EUR 113 830 98 366 113 830 0 -21 087 -5 623 0 0 0 0 92 743

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Aronas pagasts
20.03.2013 20.05.2031 mainīga EUR 124 937 112 973 0 0 -18 812 -6 847 124 938 0 0 0 106 126

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta zāles būvniecība Aronas 

pagasts
18.10.2004 20.10.2024 mainīga EUR 284 574 42 686 42 686 0 0 0 0 0 0 0 42 686

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta zāles būvniecība Aronas 

pagasts
20.03.2013 20.01.2025 mainīga EUR 217 995 186 214 0 0 -49 948 -18 167 217 995 0 0 0 168 047

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Aronas 

pagasts
20.03.2013 20.05.2031 mainīga EUR 96 755 96 755 0 0 0 0 96 755 0 0 0 96 755

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

projekts Mētrienas pagastā
20.03.2013 20.10.2026 mainīga EUR 33 894 29 641 0 0 -4 253 0 31 424 -2 470 0 0 27 171

Madonas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības projekts 

Mētrienas pagastā
20.03.2013 20.03.2026 mainīga EUR 53 258 53 258 0 0 -2 470 -2 470 55 728 2 470 0 0 53 258

Madonas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdensaimniecības sistēmas 

rekonstrukcija
18.02.2005 01.04.2015 fiksēta EUR 71 144 3 863 71 144 0 -71 144 -3 863 0 0 0 0 0

Madonas novads kopā x x x x x x x 28 819 139 17 869 809 22 870 440 1 634 523 -8 235 015 -2 406 017 2 463 100 210 0 0 17 098 525

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Mazsalacas 

vidusskolas ēkā" īstenošanai

11.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 180 520 28 484 180 520 0 -171 040 -19 004 0 0 0 0 9 480

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Banga KPU" pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Mazsalaca, II 

kārta" īstenošanai

20.12.2013 20.12.2019 mainīga EUR 49 808 37 950 49 808 0 -21 346 -9 488 0 0 0 0 28 462

Mazsalacas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Sēļu ciemata ūdenssaimniecības 

sakārtošana
30.06.2006 01.04.2021 mainīga EUR 76 835 14 229 76 835 0 -68 093 -5 486 1 0 0 0 8 743

Mazsalacas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

Skaņkalnes ciemata 

ūdenssaimniecības sistēmu 

sakārtošana

23.05.2006 01.04.2026 mainīga EUR 122 367 5 738 122 367 0 -122 367 -5 738 0 0 0 0 0

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas Pasta iela 3 piemērošana 

Mazsalacas mūzikas un mākslas 

skolas vajadzībām

05.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 355 718 210 599 355 718 0 -163 844 -18 725 0 0 0 0 191 874

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00
Mazsalacas pilsētas kultūras centra 

skatuves un aktieru telpu renovācija
05.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 71 144 42 119 71 144 0 -32 770 -3 745 0 0 0 0 38 374

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 145



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Banga KPU pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta īstenošanai

01.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 528 958 427 504 528 958 0 -130 441 -28 987 0 0 0 0 398 517

Mazsalacas novads Valsts kase S13 01 00
SIA Banga KPU pamatkapitāla 

pelielināšanai
28.05.2008 20.04.2033 mainīga EUR 414 767 297 976 414 767 0 -134 094 -17 303 0 0 0 0 280 673

Mazsalacas novads 

kopā
x x x x x x x 1 800 117 1 064 599 1 800 117 0 -843 995 -108 476 1 0 0 0 956 123

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Mālpils ciema administratīvā 

laukuma labiekārtošana
17.01.2012 20.05.2023 mainīga EUR 213 431 132 691 213 431 0 -96 359 -15 619 0 0 0 0 117 072

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Sidgundas pam.skolas jumta stāva 

izbūve
04.07.2005 20.06.2025 mainīga EUR 113 830 71 713 113 830 0 -48 947 -6 830 0 0 0 0 64 883

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa celtniecībā pie 

Mālpils vidusskola
17.01.2012 20.08.2038 mainīga EUR 213 431 186 001 213 431 0 -35 267 -7 837 0 0 0 0 178 164

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa celtniecība pie 

Mālpils vidusskolas
17.01.2012 20.01.2037 mainīga EUR 1 422 872 1 305 513 1 422 872 0 -176 038 -58 679 0 0 0 0 1 246 834

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Sporta kompleksa celtniecība pie 

Mālpils vidusskolas
17.01.2012 20.02.2038 mainīga EUR 3 272 605 2 898 589 3 272 605 0 -498 688 -124 672 0 0 0 0 2 773 917

Mālpils novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 mobilais telefons 03.11.2014 30.10.2015 fiksēta EUR 597 299 0 0 -597 -299 597 0 0 0 0

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Mālpils silttumapgādes sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana
01.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 764 082 200 811 764 082 0 -579 338 -16 067 0 0 0 0 184 744

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Mālpils siltumapgādes sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana
17.01.2012 20.10.2027 mainīga EUR 132 327 101 185 132 327 0 -38 928 -7 786 0 0 0 0 93 399

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošības uzlabošana 

Mālpils pagastā (Pils iela)
17.01.2012 20.08.2019 mainīga EUR 136 073 27 330 136 073 0 -114 502 -5 759 0 0 0 0 21 571

Mālpils novads Valsts kase S13 01 00 Sporta ielas rekonstrukcija 17.01.2012 20.04.2029 mainīga EUR 256 117 113 170 256 117 0 -150 756 -7 809 0 0 0 0 105 361

Mālpils novads kopā x x x x x x x 6 525 365 5 037 302 6 524 768 0 -1 739 420 -251 357 597 0 0 0 4 785 945

Mārupes novads
Pilnsabiedrība 

Acana
S11 00 00

Atzīts aizņēmums par PPP PII 

Zeltrīti būvniecība
27.07.2010 09.01.2028 fiksēta EUR 2 894 502 0 0 0 0 0 2 894 502 2 894 502 0 0 2 894 502

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Asfaltētu ielu , gājēju ceļu un 

apgaismojuma izbūve
10.07.2008 20.02.2018 mainīga EUR 1 422 872 499 896 1 422 872 0 -1 076 807 -153 831 0 0 0 0 346 065

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00 Jaunmārupes sākumskola 13.05.2004 20.04.2024 mainīga EUR 2 845 744 1 332 604 2 845 744 0 -1 657 248 -144 108 0 0 0 0 1 188 496

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00 Jaunmārupes sākumskola 21.01.2005 20.01.2025 mainīga EUR 1 018 776 515 649 1 018 776 0 -553 440 -50 313 0 0 0 0 465 336

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00

Mārupes komunālie pakalpojumi 

AS pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta 

(Nr.3.DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARA

M/015)  "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Mārupē, II 

kārta" īstenošanai

06.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 2 511 970 0 2 511 970 2 511 970 0 0 0 0 0 0 2 511 970

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00

Mārupes komunālie pakalpojumi 

AS pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta 

(Nr.3.DP/3.5.1.1.0/15/IPIA/VARA

M/004)  "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Mārupē,III 

kārta" īstenošanai

06.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 406 153 0 406 153 406 153 0 0 0 0 0 0 406 153

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Mārupes pamatskolas 

rekonstrukcija
06.08.2014 20.03.2033 mainīga EUR 2 405 341 465 993 2 405 341 1 939 348 -132 448 -132 448 0 0 0 0 2 272 893

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Mārupes vidusskolas 

rekonstrukcija
10.07.2008 20.02.2018 mainīga EUR 711 436 249 947 711 436 0 -538 403 -76 914 0 0 0 0 173 033

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ēkas Jaunmārupē 

rekonstrukcija 1.kārta
14.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 4 423 631 1 227 041 1 227 041 0 -63 713 -63 713 0 0 0 0 1 163 328

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ēkas Jaunmārupē 

rekonstrukcija 1.kārta
17.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 3 196 590 0 2 831 001 2 831 001 0 0 0 0 0 0 2 831 001

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 146



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības ēkas Pērses ielā 16A 

Mārupē rekonstrukcija par 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādi

08.01.2015 20.04.2035 mainīga EUR 1 074 012 0 1 074 012 1 074 012 0 0 0 0 0 0 1 074 012

Mārupes novads Valsts kase S13 01 00
Pirmsskolas izglītības iestādes 

Rožu ielā 35,Mārupē būvniecība
12.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 4 224 457 0 1 017 354 1 017 354 0 0 0 0 0 0 1 017 354

Mārupes novads kopā x x x x x x x 27 135 484 4 291 130 17 471 700 9 779 838 -4 022 059 -621 327 2 894 502 2 894 502 0 0 16 344 143

Mērsraga novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00

Jauns ISUZU autobuss,līgums 

Nr.117592, 10.05.2008.
21.01.2011 15.05.2015 fiksēta EUR 109 974 11 359 0 0 -72 720 -8 055 72 720 -3 304 0 0 0

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Atpūtas ielas rekonstrukcija 05.12.2013 20.11.2023 mainīga EUR 28 463 8 709 28 463 0 -19 754 0 0 0 0 0 8 709

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
Bākas un Ezera ielas rekonstrukcija 

2.kārta
21.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 50 172 5 538 0 0 -44 634 0 50 172 0 0 0 5 538

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Bākas un Ezera ielas 

rekonstrukcijaELFLA projekts 

1.kārta

16.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 56 915 56 090 0 0 -4 125 -3 300 56 914 -1 0 0 52 789

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
Bērnu un jauniešu laukuma izveide 

Mērsraga novadā
21.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 26 648 6 705 0 0 -20 402 -675 26 432 0 0 0 6 030

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Dzintaru ielas rekonstrukcija 18.09.2013 20.09.2023 mainīga EUR 14 347 6 715 14 347 0 -7 632 0 0 0 0 0 6 715

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Informācijas 

centra būvniecība
23.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 22 427 1 938 1 938 0 0 0 0 0 0 0 1 938

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Tautastērpu 

iegāde Mērsraga vidusskolas 1.-

4.klases un 5.-9.klases deju 

kolektīviem

24.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 8 300 2 105 8 299 0 -6 194 0 0 0 0 0 2 105

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi 

risinājumisiltumnīcefekta gāzu 

eēkamisiju samazināšanai 

Mērsraqga novada PII Dārta  

realizācijai

10.12.2014 20.11.2034 mainīga EUR 162 475 162 475 162 475 0 -47 822 -47 822 0 0 0 0 114 653

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta  gāzu 

emisiju samazināšanai Mērsraga 

vidusskolā

24.05.2013 20.05.2023 mainīga EUR 291 501 73 208 251 525 0 -178 317 0 0 0 0 0 73 208

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Mērsraga ERAF 

ūdenssaimniecības attīstības 

projekta realizācija

27.04.2007 20.12.2026 mainīga EUR 746 278 347 425 0 0 -113 881 -28 952 432 354 0 0 0 318 473

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
Mērsraga Tautas nama 

rekonstrukcija
19.06.2009 20.01.2029 fiksēta EUR 68 560 48 942 0 0 -13 727 -3 432 59 237 0 0 0 45 510

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
Norāžu un informatīvo stendu 

izveide Mērsraga novadā
21.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 12 921 2 903 0 0 -10 243 -387 12 759 0 0 0 2 516

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Pārrobežu sadarbības ilgtspējīgai 

ezeru apsaimniekošanai Kurzemē 

un Lietuvā

23.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 44 994 43 723 44 994 0 -40 643 -39 373 -1 0 0 0 4 350

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Informācijas centra 

vienkāršotā rekonstrukcija 

īstenošana

09.11.2012 20.11.2022 mainīga EUR 35 572 35 572 35 572 0 -1 228 -1 228 0 0 0 0 34 344

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Saieta nama rekonstrukcija 21.08.2013 20.08.2023 mainīga EUR 36 178 17 262 35 152 0 -17 891 0 1 0 0 0 17 262

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Skatu torņu būvniecība 30.04.2014 20.04.2024 mainīga EUR 24 038 3 813 20 779 0 -16 966 0 0 0 0 0 3 813

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Skolas ielas seguma maiņa 16.06.2015 20.05.2025 mainīga EUR 13 475 0 13 204 13 204 -9 345 -9 345 0 0 0 0 3 859

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Trotuāra izbūve  Skolas ielā 31.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 28 940 2 730 21 242 0 -18 511 0 -1 0 0 0 2 730

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00
Vienkāršota fasādes un jumta 

renovācijas darbi Ambulancei
10.10.2014 20.09.2017 mainīga EUR 10 415 10 415 10 415 0 -2 309 -2 309 0 0 0 0 8 106

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošana 03.01.2011 20.10.2028 mainīga EUR 426 862 330 675 0 0 -120 233 -24 047 426 861 0 0 0 306 628

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00 Mērsraga infrastruktūras attīstība 12.03.2008 20.01.2028 fiksēta EUR 498 005 407 609 0 0 -121 160 -30 764 498 005 0 0 0 376 845

Mērsraga novads Valsts kase S13 01 00

Mērsraga ūdenssaimniecības 

attīstības 2.kārta/tehniskais 

projekts/

27.04.2007 20.12.2026 mainīga EUR 92 487 58 224 0 0 -24 475 -4 896 77 804 1 0 0 53 329

Mērsraga novads kopā x x x x x x x 2 809 947 1 644 135 648 405 13 204 -912 212 -204 585 1 713 257 -3 304 0 0 1 449 450

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 147



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00
Apkārtnes labiekārtošana pie 

Naukšēnu novada sporta halles
05.02.2011 20.09.2015 mainīga EUR 50 896 3 066 50 896 0 -50 896 -3 066 0 0 0 0 0

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00

Naukšēnu Cilvēkmuzeja 

rekonstrukcija un 

apkārtneslabiekārtošana

04.04.2012 20.09.2016 mainīga EUR 19 870 8 192 19 870 0 -16 374 -4 696 0 0 0 0 3 496

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības koplietošanas autoceļa 

Mūļas -Ķipi-Naukšēni 

rekonstrukcija

04.04.2012 20.03.2020 mainīga EUR 47 719 31 300 47 719 0 -22 389 -5 970 0 0 0 0 25 330

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Naukšēnu         novada Naukšēnu 

pagasta Naukšēnu ciemā

12.07.2013 20.07.2018 mainīga EUR 200 838 66 976 200 838 0 -151 712 -17 850 0 0 0 0 49 126

Naukšēnu novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00

Ūdenssaimniecības 

attīstībaNaukšēnu ciemā Naukšēnu 

pagastā

11.04.2006 01.04.2021 mainīga EUR 384 175 11 098 384 175 0 -381 614 -8 537 0 0 0 0 2 561

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts(Nr.KPFI-15.2/131) 

Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana,uzlabojot Naukšēnu 

novada vidusskolas ēkas 

energoefektivitāti

23.04.2014 20.04.2034 mainīga EUR 324 245 210 790 324 245 0 -124 223 -10 768 0 0 0 0 200 022

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00
Naukšēnu novada vidusskolas 

kabinetu aprīkojuma iegāde
16.12.2015 20.12.2020 mainīga EUR 44 500 0 44 500 44 500 0 0 0 0 0 0 44 500

Naukšēnu novads Valsts kase S13 01 00
Naukšēnu novada vidusskolas 

nepabeigtās piebūves renovācija
30.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 274 270 0 274 270 274 270 0 0 0 0 0 0 274 270

Naukšēnu novads 

kopā
x x x x x x x 1 346 513 331 422 1 346 513 318 770 -747 208 -50 887 0 0 0 0 599 305

Neretas novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00 Vieglā automašīna 03.04.2012 15.03.2015 fiksēta EUR 2 554 221 0 0 -1 935 -221 1 935 0 0 0 0

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Atpūtas vietas labiek. , 

apzaļumošana Pilskalnes pag.
04.10.2011 20.12.2017 mainīga EUR 57 424 10 774 56 275 0 -56 275 -10 774 0 0 0 0 0

Neretas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA proj. Brīvā laika 

pavadīš.centra izveide jauniešiem 

Zalves pag.

25.08.2010 20.12.2017 mainīga EUR 51 603 15 162 51 603 0 -15 144 -5 056 -26 351 2 0 0 10 108

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA proj. Saieta nama izveide 

Zalves pag.Sproģu c.
18.08.2011 20.12.2017 mainīga EUR 73 289 11 542 73 289 0 -65 595 -3 848 1 1 0 0 7 695

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF proj.Gājēju celiņa un 

apgaismojuma izbūve Zalves ciemā
10.06.2011 20.12.2017 mainīga EUR 47 517 6 249 38 035 0 -38 035 -6 249 0 0 0 0 0

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF proj. Neretas ūdenssaimn. 

att. 2.posms
16.07.2014 20.06.2039 mainīga EUR 196 045 91 240 91 240 0 -23 738 -23 738 0 0 0 0 67 502

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
ESF Ūdensaimniecības attīstība 

Pilskalnes ciemā
14.08.2007 20.07.2027 mainīga EUR 69 578 45 754 69 578 0 -27 488 -3 664 -1 -1 0 0 42 089

Neretas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI proj. 

Energoefekt.paaugst.Neretas v-

skolā

10.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 169 245 82 101 169 245 0 -87 144 0 0 0 0 0 82 101

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
KPFI proj. energoefekt.uzlaboš. PII 

Ziediņš
10.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 135 470 79 905 135 470 0 -55 565 0 0 0 0 0 79 905

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 KPFI proj. Neretas SAC renovācija 23.09.2011 20.09.2016 mainīga EUR 22 733 5 388 13 166 0 -10 858 -3 080 1 1 0 0 2 309

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Latviajs Šveices sadrb.progr. 

Autobusu iegāde skolēnu pārvadāš.
01.11.2010 20.12.2019 mainīga EUR 29 113 15 620 26 598 0 -16 312 -5 334 0 0 0 0 10 286

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Neretas kultūras nama 

rekonstrukcija
01.12.2009 20.12.2026 mainīga EUR 168 309 57 348 168 309 0 -19 119 -4 780 -96 622 0 0 0 52 568

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Neretas pag.izgāztuves Radiņi 

rekult.
17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 22 523 17 662 22 523 0 -7 293 -2 432 2 2 0 0 15 232

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimn. attīstība Neretas 

nov.Neretas c. 
21.10.2011 20.12.2027 mainīga EUR 359 905 110 466 195 286 0 -93 316 -8 496 -1 -1 0 0 101 969

Neretas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Mazzalves pagastā Ērberģes ciema 

kanalizācijas, attīrīšanas iekārtas un 

ūdensapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

21.12.2009 01.08.2029 mainīga EUR 128 058 40 107 128 058 0 -94 690 -6 739 0 0 0 0 33 368

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Autotransporta iegāde 19.01.2012 20.01.2017 mainīga EUR 20 265 10 738 20 263 0 -14 289 -4 764 0 0 0 0 5 974

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 148



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Neretas J.Jaunsudrabiņa v-skola 

infrastrukt.sakārt.
16.06.2014 20.06.2021 mainīga EUR 15 125 15 125 15 125 0 -1 815 -1 815 0 0 0 0 13 310

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Neretas kultūras nama piegulošās 

terit. labiek.
02.07.2013 20.07.2018 mainīga EUR 34 525 9 515 31 741 0 -22 226 0 0 0 0 0 9 515

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Neretas P.Lodziņa ielas rekonstr. 16.06.2014 20.06.2021 mainīga EUR 4 378 4 378 4 378 0 -506 -506 0 0 0 0 3 872

Neretas novads Valsts kase S13 01 00
Neretas SAC apkuress sitēmas 

pārbūve
24.09.2012 20.12.2017 mainīga EUR 25 185 16 298 25 185 0 -14 811 -5 924 -1 -1 0 0 10 373

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Traktortehnikas iegāde 13.02.2015 20.02.2022 mainīga EUR 38 770 0 38 770 38 770 0 0 0 0 0 0 38 770

Neretas novads Valsts kase S13 01 00

Apkures sistēmas rekonstrukcija 

Aizkraukles rajona Mazzalves 

pagasta Ērberģes ciemā

11.06.2009 20.04.2019 mainīga EUR 171 261 52 038 171 261 0 -34 689 -11 564 -96 098 0 0 0 40 474

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Autoostas iegāde un jumta remonts 05.06.2008 20.05.2023 mainīga EUR 24 980 14 900 24 980 0 -11 832 -1 752 -1 -1 0 0 13 147

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošanai 25.04.2005 20.04.2020 mainīga EUR 170 745 63 176 170 745 0 -119 521 -11 952 -1 -1 0 0 51 223

Neretas novads Valsts kase S13 01 00 Stadiona rekonstrukcija 1. kārta 04.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 85 372 44 919 85 372 0 -46 445 -5 992 -1 -1 0 0 38 926

Neretas novads kopā x x x x x x x 2 123 972 820 626 1 826 495 38 770 -878 641 -128 680 -217 138 0 0 0 730 716

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

EEZ projekts "Zema enerģijas 

patēriņa ēkas "Nīcas sporta 

halle"jaunbūve Nīcas novadā"

19.06.2015 20.06.2045 mainīga EUR 2 089 416 0 1 597 986 1 597 986 -88 243 -88 243 0 0 0 0 1 509 743

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana brīvā laika 

pavadīšanas un sporta vajadzībām 

Rudē

18.10.2013 20.10.2038 mainīga EUR 357 026 286 107 357 026 0 -74 788 -3 868 1 0 0 0 282 239

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Nīcas pagasta 

Nīcas ciema ūdenssaimniecība 

īstenošanai

24.05.2011 20.03.2021 mainīga EUR 169 441 122 796 169 441 0 -66 291 -19 647 -1 0 0 0 103 149

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Sociālās 

dzīvojamās mājas Ārītes Nīcas 

novadā siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi īstenošanai

24.05.2011 20.12.2020 mainīga EUR 162 054 60 614 162 054 0 -111 541 -10 102 -1 0 0 0 50 512

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājai Skolas ielā 1

17.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 102 512 102 512 102 512 0 -33 153 -33 153 0 0 0 0 69 359

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā "Salnāji"

17.09.2014 20.09.2021 mainīga EUR 37 178 37 178 37 178 0 -14 143 -14 143 0 0 0 0 23 035

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā "Uzvaras"

17.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 22 818 22 818 22 818 0 -6 475 -6 475 0 0 0 0 16 343

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts"Ūdensaimniecības 

attīstība  Nīcas novada Otanķu 

pagasta Rudes ciemā"  īstenošanai

19.03.2015 20.03.2035 mainīga EUR 333 377 0 294 286 294 286 -200 099 -200 099 0 0 0 0 94 187

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīcas novada PPI 

Spārīte

29.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 271 615 204 660 271 615 0 -72 607 -5 650 2 0 0 0 199 010

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīcas novada PPI 

Spārīte papilddarbu īstenošanai

11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 26 887 26 886 26 887 0 -797 -797 -1 0 0 0 26 089

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīcas vidusskolā

24.04.2013 20.04.2038 mainīga EUR 842 185 635 022 842 185 0 -220 916 -13 752 1 0 0 0 621 270

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 149



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīcas vidusskolā 

papilddarbu īstenošanai

11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 76 871 76 871 76 871 0 -2 290 -2 290 0 0 0 0 74 581

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas  pārrobežu 

sadarbības programmas projekts 

(LLIV-322)"Mana sociālā 

atbildība"

08.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 38 711 2 354 38 711 0 -38 710 -2 354 -1 0 0 0 0

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Autoceļa posma "Klaipi-

Mežmaļi"rekonstrukcija Nīcas 

novadā Otaņķu pagastā

10.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 78 496 24 703 78 496 0 -55 277 -1 484 0 0 0 0 23 219

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Autoceļa posma "Zivju 

kūpinātava- Mols" rekonstrukcija 

Nīcas novadā Jūrmalciemā

11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 91 354 31 379 91 354 0 -60 922 -947 0 0 0 0 30 432

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Ūdenstūrisma kā dabas un 

aktīva tūrisma komponentes 

atīstība   Latvijā un Igaunijā

10.07.2013 20.12.2018 mainīga EUR 58 553 18 584 58 553 0 -51 465 -11 496 0 0 0 0 7 088

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Nīcas novada pašvaldības katlu 

mājas energoefektivitātes 

uzlabošanas investīciju projekta 

īstenošanai

27.06.2015 20.06.2045 mainīga EUR 1 383 355 0 1 381 763 1 381 763 -160 699 -160 699 0 0 0 0 1 221 064

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Nīcas vidusskolas sporta zāles un 

palīgtelpu atjaunošanas būvdarbu 

īstenošanai

27.01.2015 20.01.2040 mainīga EUR 162 210 0 162 210 162 210 0 0 0 0 0 0 162 210

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai napieciešamā transporta 

iegāde

30.08.2012 20.08.2019 mainīga EUR 35 780 25 171 35 780 0 -15 914 -5 304 1 0 0 0 19 867

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai napieciešamā transporta 

(traktora) iegāde

26.11.2012 20.11.2019 mainīga EUR 67 490 48 207 67 490 0 -28 924 -9 641 0 0 0 0 38 566

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju pr."Invalīdu 

pacelšanas  plarformas iegāde 

Nīcas ambulances vajadzībām"

17.04.2015 20.04.2020 mainīga EUR 22 005 0 22 005 22 005 0 0 0 0 0 0 22 005

Nīcas novads Valsts kase S13 01 00
Transporta iegāde sociālā dienesta 

vajadzībām
17.09.2014 20.09.2021 mainīga EUR 22 940 22 940 22 940 0 -3 390 -3 390 0 0 0 0 19 550

Nīcas novads kopā x x x x x x x 6 452 274 1 748 802 5 920 161 3 458 250 -1 306 644 -593 534 1 0 0 0 4 613 518

Ogres novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācijas aizdevums 15.12.2003 20.12.2022 mainīga EUR 76 977 39 840 76 977 0 -41 406 -4 269 1 1 0 0 35 572

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Stabilizācijas aizdevums 

ūdenssaimniecības investīciju 

programma

20.04.2007 20.04.2017 mainīga EUR 36 384 2 037 36 384 0 -36 383 -2 036 -1 -1 0 0 0

Ogres novads

Latvijas 

mobilais 

telefons 

S11 00 00 Mobilā telefona iegāde 25.08.2014 24.08.2015 bezprocentu EUR 85 57 0 0 -57 -57 57 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Aizdevuma līgums 

Nr.A2/1/12/531, trančes Nr. P-

370/2012, ERAF 

ūdenssaimniecības projekts

26.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 152 639 98 854 152 639 0 -59 309 -5 524 0 0 0 0 93 330

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Aizdevuma līgums 

Nr.A2/1/14/689, trančes Nr. P-

450/2014

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 116 665 54 779 0 0 -19 717 -19 717 54 779 0 0 0 35 062

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Aizdevums ELFLA projekta 

''Taurupes energoapgādes sistēmas 

būvniecība''realizēšanai

11.05.2009 20.04.2029 mainīga EUR 257 422 94 674 257 422 0 -169 280 -6 532 0 0 0 0 88 142

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta"Akas ielas 

rekonstrukcija Ķeipenes pagasta 

Ķeipenes ciemā" īstenošanai

21.06.2010 20.05.2015 mainīga EUR 142 420 3 905 142 420 0 -41 528 -3 905 -100 892 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ogresgala 

pamatskolas stadiona 

rekonstrukcija"

13.06.2011 20.04.2031 mainīga EUR 125 053 34 067 125 053 0 -93 083 -2 097 0 0 0 0 31 970

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 150



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana pāsvaldības ēkās 

Ogres  ģimnāzija, PA Ogres 

kultūras centrs, un Ogresgala 

tautas nams".

21.06.2010 20.05.2015 mainīga EUR 694 571 81 700 694 571 0 -694 571 -81 700 0 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF 

(Nr.3DP/3.6.2.1.0./12IPIA/VRAA/

001/005) "Transporta 

infrastruktūras sakārtošana [olsētas 

centra un apkārtējo teritoriju 

sasniedzamības ualabošanai Ogres 

novadā" iīstenošanai

30.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 928 891 856 504 928 891 0 -120 645 -48 258 0 0 0 0 808 246

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF peojekta "Sociālās 

dzīvojamās mājas Ogrē, Indrānu 14 

renovācija" īstenošanai

09.07.2009 20.12.2028 mainīga EUR 59 016 19 100 59 016 0 -41 281 -1 365 0 0 0 0 17 735

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Jaunas PII 

Riekstiņš" būvniecībai Ogres 

novadā 

28.04.2009 20.04.2029 mainīga EUR 1 174 036 457 741 1 174 036 0 -308 038 -31 568 -439 825 0 0 0 426 173

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta " Mednieku ielas 

rekonstrukcija" 
21.06.2010 20.05.2015 mainīga EUR 294 475 20 557 294 475 0 -294 475 -20 557 0 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF 

projekta(Nr.3DP/3.2.1.2.0/09/API

A/SM007) "Tīnužu un Brīvības 

ielu Ogrē rekonstrukcija"

30.05.2012 20.05.2032 mainīga EUR 1 349 157 637 721 1 349 157 0 -747 854 -36 418 0 0 0 0 601 303

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta ""Ogres novada 

Ķeipenes pagasta Ķeipenes ciema 

Ūdenssaimniecības attīstība" 

īstenošanai

11.08.2011 20.03.2031 mainīga EUR 418 659 132 522 281 513 0 -157 149 -8 156 2 0 0 0 124 366

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta " Ogres vidusskolu 

materiālās bāzes uzlabošana dabas 

zinību apguvei" 

21.06.2010 20.05.2015 mainīga EUR 223 149 5 585 223 149 0 -146 930 -5 585 -76 219 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Satiksmes 

drošības uzlabojumi Ogres pilsētā 

rekonstruājot gājēju ietvi un 

veloceliņu Rīgas ielā"

28.04.2011 20.12.2030 mainīga EUR 86 795 38 418 86 795 0 -50 735 -2 358 0 0 0 0 36 060

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Sociālās 

dzīvojamās mājas Indrānu ielā 17, 

Ogrē rekonstrukcija" 

17.06.2011 20.12.2030 mainīga EUR 115 771 52 556 115 771 0 -66 450 -3 235 0 0 0 0 49 321

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Ogres 

novada Lauberes pagasta Lauberes 

ciemā"

21.06.2012 20.06.2027 mainīga EUR 123 222 108 067 108 067 0 -8 645 -8 645 0 0 0 0 99 422

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta (Nr.11-04-ZL23-

Z401103-000002) "Ogres novada 

Krapes pagastā esošā tilta pār 

Lobes upi vienkāršotā 

rekonstrukcija"

12.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 33 674 19 551 33 247 0 -21 521 -7 825 0 0 0 0 11 726

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

(Nr.3DP/3.5.1.2.1/10/IPIA/VIDM/

005)"Normatīvo aktu prasībām 

neatbilstošās Ogres novada 

Ogresgala izgāztuves "Ķilupe" 

Nr.74808/363/PV rekultivitācija" 

īstenošanai

05.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 2 066 970 376 838 1 222 119 0 -866 434 -21 153 0 0 0 0 355 685

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

(Nr.3.DP/5.1.10/05/IPIA/VIDM00

1 "Ogres ūdenssaimniecības 

attīstība II.kārta"

26.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 110 627 99 130 110 627 0 -17 243 -5 746 0 0 0 0 93 384

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekts "Ogres 

ūdenssaimniecības attīstība 

II.kārta"

04.03.2011 20.02.2031 mainīga EUR 2 737 605 2 310 970 2 737 605 0 -568 847 -142 212 0 0 0 0 2 168 758

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 151



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts(Nr.KPFI-7/42) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Ogres novada 

pašvaldības ēkās 2"

26.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 1 836 947 1 331 727 1 761 633 0 -507 051 -77 145 0 0 0 0 1 254 582

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projrkta(Nr.KPFI-13/33) 

"Siltumnīcefektu gāzu emisiju 

samazinājums Ogres pilsētas 

publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūrā"

12.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 146 993 49 194 146 993 0 -100 611 -2 812 0 0 0 0 46 382

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Madlienas vidusskolas sporta 

laukuma vienkāršotā rekonstrukcija
09.06.2009 20.12.2021 mainīga EUR 306 834 107 365 306 834 0 -95 288 -15 340 -119 521 0 0 0 92 025

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Meņģeles pamatskolas un sporta 

zāles fasāžu siltināšana un logu 

nomaiņa

12.11.2010 20.08.2015 mainīga EUR 60 421 10 343 60 421 0 -60 421 -10 343 0 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Meņģeles publiski pieejamās 

teritorijas labiekārtošana
21.06.2010 20.05.2015 mainīga EUR 14 027 1 637 14 027 0 -14 027 -1 637 0 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Meņģeles tautas nama 

rekonstrukcija
14.10.2009 20.12.2016 mainīga EUR 155 309 21 867 155 309 0 -144 378 -10 936 0 0 0 0 10 931

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada Mazozolu pagasta 

Līčupes ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

03.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 79 307 34 268 50 347 0 -27 502 -11 423 0 0 0 0 22 845

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības ELFLA 

projekta "Tautas namu 

rekonstrukcija Ogres novadā" 

īstenošanai

28.04.2009 20.04.2029 mainīga EUR 108 443 58 573 108 443 0 -10 867 -4 040 -43 043 0 0 0 54 533

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības 

Igaunijas - Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

"Megatronikas sektora 

konkurētspējas paaugstināšana 

Latvijā un Igaunijā, izveidojot 

integrētu tīklu produktu attīstības, 

apmācības un testēšanas centriem" 

īstenošanai īstenošanai

28.04.2009 20.12.2028 mainīga EUR 236 996 35 003 236 996 0 -204 494 -2 501 0 0 0 0 32 502

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada  pašvaldības projekts 

Ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos

01.06.2007 20.01.2027 mainīga EUR 946 830 610 446 0 0 -249 174 -49 835 809 785 0 0 0 560 611

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības 

ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos

18.03.2009 20.03.2029 mainīga EUR 2 092 232 1 541 056 0 0 -540 691 -108 138 1 973 609 0 0 0 1 432 918

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības 

ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos

23.12.2008 20.05.2028 mainīga EUR 62 131 45 352 62 131 0 -20 137 -3 358 0 0 0 0 41 994

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres ūdenssaimniecības attīstība 

IV kārta īstenošana P141/2015 KF 

projekta ( 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/14/IPIA/VARA

M/004)

18.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 634 923 0 634 923 634 923 0 0 0 0 0 0 634 923

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres ūdenssaimniecības attīstības 

III.kārtas īstenošanai P-140/2015 

KF projekta 

(3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/

001)

18.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 97 617 0 97 617 97 617 0 0 0 0 0 0 97 617

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

P-175/2015 KPFI 

projekta(Nr.KPFI-13.3/57) 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazinājums Ogres pilsētas 

publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūrā II.kārta A6 šosejas 

apjoms īstenošanai

27.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 148 117 0 148 117 148 117 -23 729 -23 729 0 0 0 0 124 388

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 152



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazinājums Ogres pilsētas 

publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūrā II.Kārta pilsētas 

teritorijas apjoms P174/2015 KPFI- 

13.3/63)

27.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 160 629 0 160 629 160 629 -17 797 -17 797 0 0 0 0 142 832

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Ogres 

novada Meņģeles pagasta 

Meņģeles ciemā

20.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 158 579 152 464 158 579 0 -14 355 -8 240 -2 -2 0 0 144 222

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Ogres 

novada Taurupes pagasta Taurupes 

ciemā

21.06.2012 20.06.2032 mainīga EUR 386 613 165 879 201 774 0 -45 321 -9 426 0 0 0 0 156 453

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
 Ūdenssainiecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos"
08.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 86 760 34 716 86 760 0 -69 391 -17 347 0 0 0 0 17 369

Ogres novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija
26.07.2000 04.01.2020 mainīga USD 203 457 46 649 203 457 0 -167 282 -10 474 0 0 5 441 5 441 41 616

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Autoceļa tilta (caurtekas) pār 

Rankas upi rekonstrukcija 

Ogresgala pagastā Nr.A2/1/15/171 

Nr.P-108/2015

17.04.2015 20.04.2020 mainīga EUR 73 280 0 73 280 73 280 0 0 0 0 0 0 73 280

Ogres novads Valsts kase S13 01 00 Autogreidera iegādei 20.12.2007 20.12.2017 mainīga EUR 85 372 25 612 85 372 0 -68 298 -8 538 0 0 0 0 17 074

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Centrālās katlu mājaa 

modernizācijai
15.10.2007 20.10.2017 mainīga EUR 28 436 7 998 28 436 0 -22 744 -2 306 0 0 0 0 5 692

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Centrālās katlu mājas apkures katla 

iegādetr.Nr.143/2010
28.05.2010 20.07.2015 mainīga EUR 14 094 1 915 24 189 0 -24 187 -1 915 -2 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Centrālās katlu mājas 

traseserīkoš.tr.Nr.PE-144/2010
28.05.2010 20.01.2027 mainīga EUR 88 333 63 632 105 222 0 -46 788 -5 199 -1 0 0 0 58 433

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē           "Cīrulītisš" 

ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 914 635 719 515 914 635 0 -195 120 0 0 0 0 0 719 515

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē           "Dzīpariņš" 

ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 1 024 420 804 760 1 024 420 0 -219 660 0 0 0 0 0 804 760

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē           "Saulīte" 

ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 1 062 601 778 551 1 062 601 0 -284 050 0 0 0 0 0 778 551

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē             "Strautiņš" 

ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 981 067 761 857 981 067 0 -219 210 0 0 0 0 0 761 857

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē              " 

Taurenītis" ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 852 683 641 373 852 683 0 -211 310 0 0 0 0 0 641 373

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Ogres vispārējās pirmskolas 

iaglītības iestādē" Zelta sietiņš" 

ralizācijai 

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 997 897 785 047 997 897 0 -212 850 0 0 0 0 0 785 047

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts ( "Tīnužu un 

Brīvības ielu Ogrē rekonstrukcija"
20.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 1 110 480 905 049 948 283 0 -158 813 -115 579 -1 -1 0 0 789 469

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 153



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Elektromobiļu 

iegāde Ogres novada vidi 

saudzējošai infrasstruktūras 

īstenošanai" Nr.A2/1/14/654 Nr. P-

418

15.09.2014 20.03.2025 mainīga EUR 50 340 24 020 50 340 0 -26 320 0 0 0 0 0 24 020

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Elektromobiļu 

uzlādes infrastruktūras ieviešana 

Ogres pilsētā" Nr.a2/1/14/690/P-

451

17.09.2014 20.03.2030 mainīga EUR 27 495 27 495 27 495 0 -7 248 -7 248 0 0 0 0 20 247

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Madlienas pagasta centrālās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijai

01.02.2010 20.03.2021 mainīga EUR 209 447 116 367 209 447 0 -111 697 -18 616 1 0 0 0 97 751

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Ogres novada pašvaldības Akmeņu 

ielas rekonstrukcijas 1.kārta
01.06.2007 20.01.2027 mainīga EUR 449 293 289 668 0 0 -118 240 -23 648 384 260 0 0 0 266 020

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības Brīvības 

ielas rekonstrukcija no Pļavas ielas 

līdz Tīnūžu ielai

01.06.2007 20.01.2027 mainīga EUR 869 969 560 900 0 0 -228 940 -45 788 744 052 0 0 0 515 112

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības Meža 

prospekta rekonstrukcija no Tīnužu 

ielas līdz Upes prospektam

23.12.2008 20.03.2028 mainīga EUR 1 031 746 749 078 0 0 -282 669 -56 534 975 213 0 0 0 692 544

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres novada pašvaldības 

nekustāmā īpašuma Lapu iela un 

Ceriņu iela iegāde

16.01.2013 20.03.2015 mainīga EUR 160 072 17 786 160 072 0 -160 072 -17 786 0 0 0 0 0

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Ogres novada pašvaldības Sporta 

centra stadiona rekonstrukcija
23.12.2008 20.03.2028 mainīga EUR 1 041 488 756 174 0 0 -285 315 -57 063 984 426 0 0 0 699 111

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres upes dambja (zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

74010040815 pastiprināšana 

īstenošanai, ārkārtas situācijas 

novēršanai.

29.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 390 984 380 867 390 984 0 -30 429 -20 312 0 0 0 0 360 555

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Ogres upes dambja (zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

74010040815 rekonstrukcijai 

situācijas novēršanai.

18.02.2014 20.02.2034 mainīga EUR 1 423 761 1 248 077 1 248 077 0 -66 937 -66 937 0 0 0 0 1 181 140

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

P-223/2015 A2/1/15/335 prioritārā 

investīciju projekta Ogres 

1.vidusskolas teritorijas 

labiekārtošana īstenošanai

25.06.2015 20.06.2035 mainīga EUR 250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Pirmpirkuma tiesību izmantošanai 

Nr A2/1/15/170 Nr.P107/2015 

Brīvības iela 36

17.04.2015 20.04.2035 mainīga EUR 233 000 0 233 000 233 000 0 0 0 0 0 0 233 000

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārais nvestīciju projekts "PA 

Kultūras centra telpu vienkāršotā 

renovācija" Nr.A2/114/883 Nr.P-

579/2014

25.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -2 552 -2 552 0 0 0 0 197 448

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Projekts"Ogres ūdenssaimniecības 

attīstība III kārta"  23.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 535 255 535 255 535 255 0 -13 855 -13 855 0 0 0 0 521 400

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Ogres  upes dambja 

rekonstrukcijas 4.kārtas 

īstenošanai" Nr.A2/1/14/688 Nr.P-

449

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 1 308 395 890 085 890 085 0 -23 085 -23 085 0 0 0 0 867 000

Ogres novads Valsts kase S13 01 00
Taurupes siltumapgādes 

rekonstrukcijas 1.kārta
18.10.2004 20.10.2019 mainīga EUR 85 372 28 457 85 372 0 -62 606 -5 691 0 0 0 0 22 766

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 154



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Taurupes vidusskolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un rekonstrukcija(projektēšanas 

sagatavošana un tehniskais 

būvprojekts)

04.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 76 947 49 632 76 947 0 -31 361 -4 046 0 0 0 0 45 586

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

"Telpu rekonstrukcija Mālkalnes 

prospektā 43 Ogrē, VPII "Saulīte" 

jaunu grupu izveidei"

19.07.2013 20.07.2033 mainīga EUR 134 700 120 020 134 700 0 -14 680 0 0 0 0 0 120 020

Ogres novads Valsts kase S13 01 00

Transporta infrastruktūras 

sakārtošana pilsētas centra un 

aokārtējo teritoriju sasniedzamības 

uzlabošana Ogres novadā 

īstenošana 

23.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 423 713 423 713 423 713 0 -10 988 -10 988 0 0 0 0 412 725

Ogres novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Ogres pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācija
02.07.2003 05.03.2021 mainīga EUR 2 651 515 1 044 537 0 0 -803 489 -160 698 1 687 328 0 0 0 883 839

Ogres novads kopā x x x x x x x 38 034 218 22 749 152 26 818 496 1 597 566 -10 827 610 -1 521 823 6 834 006 -3 5 441 5 441 22 830 333

Olaines novads
"Swedbank 

Līzings" SIA
S12 50 00

Finanšu līzings automašīnas Ford 

Transit Custom  iegādei
19.02.2014 30.03.2019 fiksēta EUR 38 653 28 113 0 0 -38 653 -28 113 38 653 0 0 0 0

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

A/S “Olaines ūdens un siltums” 

pamatkap. paliel. ERAF projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība 

Olaines novada Grēnes ciemā” 

īstenošanai

21.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 198 481 198 481 198 481 0 -20 331 -20 331 0 0 0 0 178 150

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Olaines novada Stūnīšu ciemā 

(apdzīvota vieta Gaismas)" 

komponente

25.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 269 360 155 940 269 360 0 -170 129 -56 709 0 0 0 0 99 231

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Jaunolaines lielciemā" komponente

25.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 19 251 11 144 19 251 0 -19 251 -11 144 0 0 0 0 0

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda 

projekta"Ūdenssaimniecības 

attīstība Olainēun 

Jaunolainē"Olaines komponentes 

īstenošanai

03.03.2008 20.01.2028 mainīga EUR 1 660 999 1 143 267 1 660 999 0 -604 020 -86 288 0 0 0 0 1 056 979

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Olaines 

1.vidusskolā"  (Nr.KPFI-15.3/139)

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 125 596 122 989 125 596 0 -125 596 -122 989 0 0 0 0 0

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Olaines 

pirmsskolas izglītības iestādē 

„Magonīte”"  (Nr.KPFI-15.3/138)

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 101 273 98 833 101 273 0 -57 435 -54 995 0 0 0 0 43 838

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Olaines 

pirmsskolas izglītības iestādē 

„Zīle” "(Nr.KPFI-15.3/137)

24.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 178 891 131 928 178 891 42 142 -77 984 -73 163 0 0 0 0 100 907

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

papildus mācību telpu izbūve- 

piebūves celtniecība Olaines 1. 

vidusskolā

13.03.2007 20.12.2026 mainīga EUR 3 841 754 2 561 169 3 841 754 0 -1 494 016 -213 431 0 0 0 0 2 347 738

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 155



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

papildus mācību telpu izbūve-

piebūves celtniecība Olaines 1. 

vidusskolā

24.08.2006 20.08.2026 mainīga EUR 426 862 282 582 426 862 0 -168 327 -24 047 0 0 0 0 258 535

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Zeiferti" pamatkapitāla 

palielināšnai ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Olaines novada Stūnīšu ciemā, II 

kārta īstenošanai"

25.09.2015 25.09.2025 mainīga EUR 666 628 0 666 628 666 628 0 0 0 0 0 0 666 628

Olaines novads Valsts kase S13 01 00

ūdenssaimniecības attīstība Olainē 

un Jaunolainē Jaunolaines 

komponente

14.09.2009 20.08.2029 mainīga EUR 1 490 000 1 172 128 1 490 000 0 -397 340 -79 468 0 0 0 0 1 092 660

Olaines novads kopā x x x x x x x 9 017 748 5 906 574 8 979 095 708 770 -3 173 082 -770 678 38 653 0 0 0 5 844 666

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Aizdevuma projekta "Kapitālo 

remontu veikšana pirmsskolas 

izglītības iestādēs" īstenošanai

24.07.2012 20.07.2015 mainīga EUR 284 574 75 789 284 574 0 -284 574 -75 789 0 0 0 0 0

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

ELPLA Nr. 11-06-L32100- 

000222 "Ozolnieku ezera apkārtnes 

labiekārtošana" īstenošanai

19.02.2013 20.02.2016 mainīga EUR 304 210 169 009 304 210 0 -270 402 -135 201 0 0 0 0 33 808

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.3/117) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Ozolnieku novada 

pašvaldības Teteles pamatskolā" 

īstenošanail

16.09.2014 20.09.2017 mainīga EUR 130 460 130 460 130 460 0 -39 138 -39 138 0 0 0 0 91 322

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Ozolnieku novada pašvaldības ceļu 

un ielu investīciju projekta" 

īstenošanai

04.12.2015 20.12.2018 mainīga EUR 213 255 0 213 255 213 255 0 0 0 0 0 0 213 255

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

13.02.2015 20.02.2018 mainīga EUR 29 450 0 29 450 29 450 0 0 0 0 0 0 29 450

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

24.07.2012 20.07.2015 mainīga EUR 66 875 19 068 66 875 0 -66 875 -19 068 0 0 0 0 0

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritārā investīciju 

projekta "Ielas apgaismojuma 

rekonstrukcija Skoalas ielā 

Ozolniekos" īstenošanai

25.04.2013 20.04.2016 mainīga EUR 99 601 66 403 99 601 0 -77 467 -44 269 0 0 0 0 22 134

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00
PII Zīlīte teritorijas labiekārtošanas 

projekta īstenošanai
20.11.2015 20.11.2020 mainīga EUR 12 530 0 12 530 12 530 0 0 0 0 0 0 12 530

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00 Prioritārā projekta īstenošanai 20.11.2015 21.11.2025 mainīga EUR 241 478 0 241 478 241 478 0 0 0 0 0 0 241 478

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Automašīnu stāvvieta, 

kas atrodas pie "Stacija Ozolnieki 

rekonstrukcija "īstenošanai

18.09.2014 20.09.2017 mainīga EUR 92 500 91 691 92 500 0 -28 559 -27 750 0 0 0 0 63 941

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Automašīnu stāvvietu, 

kas atrodas parka un Kastaņu ielās 

Ozolniekos būvniecības darbi" 

21.07.2015 20.07.2018 mainīga EUR 46 730 0 46 031 46 031 0 0 0 0 0 0 46 031

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Daudzfunkcionāla 

apkalpošanas centra izveide Ānē, 

Celtnieku ielā 12, Cenu pagastā" 

īstenošanai

05.12.2012 20.12.2015 mainīga EUR 84 847 30 852 84 847 0 -84 847 -30 852 0 0 0 0 0

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Gājēju celiņa, kas atrodas 

Rīgas ielā, Ozolniekos būvniecība"
21.07.2015 20.07.2018 mainīga EUR 106 567 0 104 154 104 154 0 0 0 0 0 0 104 154

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Meliorācijas ielas 

brauktuves un ietvju seguma 

atjaunošana Ozolniekos, Ozolnieku 

novadā"' īstenošanai

09.10.2014 20.09.2017 mainīga EUR 417 373 417 373 417 373 0 -125 207 -125 207 0 0 0 0 292 166

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 156



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta " Ozolnieku novada 

pašvaldības izglītības iestāžu 

investīciju projekts" īstenošanai

24.09.2015 20.09.2018 mainīga EUR 115 862 0 115 862 115 862 0 0 0 0 0 0 115 862

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Ozolnieku vidusskolas 

labiekārtošanas darbi" īstenošanai
20.11.2015 20.11.2022 mainīga EUR 22 762 0 22 762 22 762 0 0 0 0 0 0 22 762

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Ozolnieku vidusskolas 

rekonstrukcija"
19.02.2013 20.02.2016 mainīga EUR 499 428 277 460 499 428 0 -443 936 -221 968 0 0 0 0 55 492

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Saules ielas Ozolniekos 

seguma atjaunošanas darbu un 

Gājēju celiņa no Ozolnieku Tautas 

nama līdz Meliorācijas ielai 2, 

Ozolniekos rekonstrukcijas darbi" 

īstenošanai

20.11.2015 20.11.2022 mainīga EUR 92 745 0 92 745 92 745 0 0 0 0 0 0 92 745

Ozolnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekta  " Ziedoņa un Celtniecības 

ielu seguma atjaunošana" 

īstenošanai

14.10.2014 20.10.2017 mainīga EUR 101 645 101 645 101 645 0 -27 718 -27 718 0 0 0 0 73 927

Ozolnieku novads 

kopā
x x x x x x x 2 962 892 1 379 750 2 959 780 878 267 -1 448 723 -746 960 0 0 0 0 1 511 057

Pārgaujas novads

Valsta 

kase/Eiropas 

investiciju 

banka

S13 01 00
Sporta zāles celtniecība pie 

Straupes pamatskolas
10.12.2004 05.03.2021 mainīga EUR 244 411 113 477 243 532 0 -147 463 -17 458 0 0 -50 0 96 019

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00
Plāča ciema ūdensaimniecības 

attīstībai
26.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 282 036 66 842 147 300 0 -80 458 0 0 0 0 0 66 842

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00
Rozulas ciema ūdenssaimniecības 

attīstībai
23.08.2012 20.08.2027 mainīga EUR 144 715 129 476 144 715 0 -25 398 -10 159 0 0 0 0 119 317

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00 Rozulas kluba remontdarbiem 20.10.2004 20.10.2016 mainīga EUR 49 801 7 952 49 801 0 -45 998 -4 149 0 0 0 0 3 803

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00
Siltumtrases, katlumāja-Straupes 

pamatskola, rekonstrukcija
03.09.2015 20.08.2030 mainīga EUR 74 121 0 69 035 69 035 0 0 0 0 0 0 69 035

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00 Stalbes katlumājas rekonstrukcija 24.08.2007 20.06.2017 mainīga EUR 62 690 16 475 62 690 0 -52 818 -6 603 0 0 0 0 9 872

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00
Stalbes vidusskolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
11.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 418 433 329 411 418 433 0 -89 022 0 0 0 0 0 329 411

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00

Straupes centra publiskās teritorijas 

labiekārtošana un vieglo 

automašīnu stāvlaukuma izbūve pie 

Straupes pamatskolas

03.09.2015 20.08.2030 mainīga EUR 79 970 0 77 035 77 035 0 0 0 0 0 0 77 035

Pārgaujas novads Valsts kase S13 01 00

Straupes pamatskolas fasādes 

vienkāršota renovācija un lietus 

ūdeņa drenāžas izbūve

20.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 160 000 160 000 160 000 0 -5 560 -5 560 0 0 0 0 154 440

Pārgaujas novads 

kopā
x x x x x x x 1 516 177 823 633 1 372 541 146 070 -446 717 -43 929 0 0 -50 0 925 774

Pāvilostas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 sakaru pakalpojumi 02.06.2014 01.06.2015 bezprocentu EUR 292 96 0 0 -96 -96 96 0 0 0 0

Pāvilostas novads

"Latvijas 

Mobilais 

Telefons" SIA

S11 00 00 sakaru pakalpojumi 20.01.2014 09.10.2015 bezprocentu EUR 172 83 0 0 -83 -83 83 0 0 0 0

Pāvilostas novads 

kopā
x x x x x x x 464 179 0 0 -179 -179 179 0 0 0 0

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta (Nr.13-

04+L12500-000198) 

"Lauksaimniecībā izmantojamo 

zemju meliorācijas sistēmas 

rekonstrukcija Aiviekstes pagastā 

Pļaviņu novadā" īstenošanai

21.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 113 795 113 795 113 795 0 -77 482 -77 482 0 0 0 0 36 313

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Klintaines 

pagasta publiskās infrastruktūras 

sakārtošana"

24.04.2012 20.05.2030 mainīga EUR 206 851 58 295 0 0 -11 286 -3 762 65 819 0 0 0 54 533

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 157



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Pļaviņu novada 

centra infrastruktūras sakārtošana"
24.04.2012 20.06.2030 mainīga EUR 535 000 162 450 0 0 -31 452 -10 484 183 418 0 0 0 151 966

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pļaviņu novada 

publiskās infrastruktūras 

sakārtošana"

20.06.2011 20.06.2016 mainīga EUR 40 640 14 078 40 414 0 -35 721 -9 385 0 0 0 0 4 693

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pļaviņu novada 

publiskās infrastruktūras 

sakārtošana"

24.04.2012 20.05.2030 mainīga EUR 190 404 79 965 0 0 -15 486 -5 162 90 288 -1 0 0 74 802

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Pansionāta 

"Pļaviņas apkures sistēmas 

rekonstrukcija" īstenošanai

24.04.2012 20.07.2019 mainīga EUR 63 713 32 699 0 0 -25 846 -6 892 51 653 0 0 0 25 807

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "Pļaviņu 

aizsargdambja rekonstrukcija" 
24.04.2012 20.06.2030 mainīga EUR 955 396 253 370 369 049 0 -115 678 0 -1 0 0 0 253 370

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Pļaviņu novada Klintaines pagasta 

Rīteru ciemā"īstenošanai

09.10.2013 20.12.2022 mainīga EUR 41 612 12 422 41 612 0 -29 189 0 -1 0 0 0 12 422

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Aiviekstes pagasta Kriškalnu 

ciemā"

03.12.2010 20.12.2023 mainīga EUR 585 308 39 840 504 342 0 -464 502 0 0 0 0 0 39 840

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās Pļaviņu 

novada izgāztuves Āžukalns 

32588/5286/PPV rekultivācija" 

īstenošanai

25.06.2013 20.12.2020 mainīga EUR 53 151 6 125 53 123 0 -48 003 -1 005 0 0 0 0 5 120

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts "Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās Pļaviņu 

novada izgāztuves Rūcēnkalns 

32928/5280/PPV rekultivācija" 

īstenošanai

25.06.2013 20.12.2021 mainīga EUR 71 020 8 898 71 020 0 -62 121 0 -1 0 0 0 8 898

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-13/16 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pļaviņu novada 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā" īstenošanai

17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 148 159 86 884 148 159 0 -61 276 0 1 0 0 0 86 884

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.2/102) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pļaviņu novada 

ģimnāzijas filiāles ēkā pēc adreses 

"Skola-1", Vietalvas pagasts, 

Pļaviņu novads, uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti" īstenošanai

25.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 104 111 0 104 111 104 111 -69 023 -69 023 0 0 0 0 35 088

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.2/176) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pļaviņu novada 

ģimnāzijas filiāles ēkā pēc adreses 

"Skola" Vietalvas pagasts, Pļaviņu 

novads, uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti" īstenošanai

28.01.2014 20.01.2024 mainīga EUR 107 644 43 496 107 508 0 -68 699 -4 688 -1 0 0 0 38 808

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.2/205) 

"Siltumnīcefekta gāzu 

emisijusamazināšana Pļaviņu 

kultūras nama ēkā Daugavas ielā 

49, Pļaviņās, Pļaviņu novadā, 

uzlabojot ēkas energoefektivitāti" 

īstenošanai

28.01.2014 20.01.2024 mainīga EUR 195 079 136 529 194 820 0 -73 051 -14 759 1 0 0 0 121 770

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 158



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.3/109) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pļaviņu novada 

ģimnāzijas sporta zāles ēkā pēc 

adreses Daugavas iela 50, Pļaviņas, 

Pļaviņu novads, uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti" īstenošanai

03.10.2014 20.09.2024 mainīga EUR 106 515 106 515 106 515 0 -70 430 -70 430 0 0 0 0 36 085

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-16/121) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana, iegādājoties vienu 

jaunu, rūpnieciski ražotu 

Volkwagen E-UP elektromobili 

Pļaviņu novadā" īstenošanai

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 19 099 10 841 19 099 0 -8 258 0 0 0 0 0 10 841

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-7/5 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pļaviņu novada 

ģimnāzijā un PII "Bērziņš"" 

īstenošanai

17.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 669 100 567 726 669 100 0 -104 291 -2 917 0 0 0 0 564 809

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Aiviekstes bibliotēkas ēkā pēc 

adreses "Kļavas", Aiviekstes 

pagasts, Pļaviņu novads, uzlabojot 

ēkas energoefektivitāti" īstenošanai

31.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 69 280 49 714 69 280 0 -19 566 0 0 0 0 0 49 714

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana PII 

"Jumītis", uzlabojot ēkas 

energoefektivitāti" īstenošanai

23.05.2013 20.05.2023 mainīga EUR 179 844 154 768 169 305 0 -32 715 -18 178 0 0 0 0 136 590

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Pļaviņu 

novada ģimnāzijas ēkā Daugavas 

ielā 50, Pļaviņās, Pļaviņu novadā", 

uzlabojot ēkas energoefektivitāti" 

īstenošanai

25.06.2013 20.06.2018 mainīga EUR 102 657 62 997 102 658 0 -42 271 -2 611 -1 0 0 0 60 386

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

Nr.LLIV-288 "Aizsargātā zaļā 

zona un ūdenstilpnes Zemgales un 

Ziemeļlietuvas pilsētās" īstenošanai

16.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 75 310 41 844 75 309 0 -71 935 -38 470 0 0 0 0 3 374

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

Nr.LLIV-340  "Vietējo produktu 

attīstība VidusBaltijā" īstenošanai

18.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 102 371 32 665 102 370 0 -70 261 -555 1 0 0 0 32 110

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Pļaviņu Komunālie pakalpojumi" 

ar mērķi nodrošināt ES KF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Pļaviņās" pašvaldības 

līdzfinansējums

24.04.2012 20.08.2029 mainīga EUR 517 376 396 414 0 0 -100 804 -26 881 470 337 0 0 0 369 533

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Pļaviņu Komunālie pakalpojumi"  

ES KF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Pļaviņās" pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšana

17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 57 548 45 106 57 548 0 -18 663 -6 221 1 1 0 0 38 886

Pļaviņu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Atdzelzošanas stacijas uzstādīšana, 

izbūve
05.08.2003 01.10.2018 fiksēta EUR 25 043 6 815 25 042 0 -19 963 -1 736 0 0 0 0 5 079

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 159



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Pļaviņu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

ERAF līdzfinansētais projekts 

"Aizkraukles raj.Vietalvas pag. 

ūdenssaimniecības rekonstrukcija

20.03.2007 01.01.2022 fiksēta EUR 135 173 61 932 135 172 0 -76 433 -9 829 -6 636 0 0 0 52 103

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katla iegāde 24.08.2011 20.08.2021 mainīga EUR 46 457 32 148 46 457 0 -19 077 -4 769 -1 0 0 0 27 379

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 Kustības drosības uzlabosana 01.06.2007 20.02.2017 mainīga EUR 159 346 43 444 0 0 -82 097 -19 317 106 224 0 0 0 24 127

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 Kustības drosības uzlabosana 22.11.2005 20.11.2015 mainīga EUR 246 157 30 779 0 0 -41 005 -30 779 41 005 0 0 0 0

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
Labiekārtošanas darbi SAC 

"Pļaviņas"
19.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 22 650 0 22 650 22 650 0 0 0 0 0 0 22 650

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

17.06.2014 20.06.2021 mainīga EUR 103 213 103 213 103 213 0 -12 375 -12 375 0 0 0 0 90 838

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

20.11.2013 20.11.2017 mainīga EUR 14 226 10 672 14 226 0 -7 111 -3 557 -1 -1 0 0 7 114

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(sniega motocikla) iegādei

03.10.2014 20.09.2021 mainīga EUR 13 760 13 760 13 760 0 -1 087 -1 087 0 0 0 0 12 673

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 PII "Jumītis" grupiņu remonts 19.10.2005 20.09.2015 mainīga EUR 14 229 1 423 0 0 -5 692 -1 423 5 692 0 0 0 0

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 PII "Jumītis" renovācija 21.07.2004 20.07.2019 mainīga EUR 42 686 11 383 0 0 -14 228 -2 846 22 765 0 0 0 8 537

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pļaviņu novada ģimnāzijas svinību 

zāles un sporta zāles būvdarbi, 

stāvlaukuma bruģēšana

18.06.2015 20.06.2027 mainīga EUR 69 575 0 69 575 69 575 0 0 0 0 0 0 69 575

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
Pļaviņu  pilsētas siltumapgādes 

rekonstrukcija
06.04.2005 20.03.2020 mainīga EUR 176 856 66 299 0 0 -53 699 -12 635 107 363 0 0 0 53 664

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Pļaviņu  ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

rekonstrukcija rekonstrukcija

06.04.2005 20.03.2020 mainīga EUR 71 144 26 323 0 0 -21 772 -5 123 42 973 1 0 0 21 201

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Aiviekstes pagasta bibliotēkas 

remonts" īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 46 198 46 197 46 197 0 -3 732 -3 732 0 0 0 0 42 465

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pļaviņu aizsargdambja ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija no 

Pk14+95 līdz Pk19+30" 

īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 13 377 13 377 13 377 0 -1 069 -1 069 0 0 0 0 12 308

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pļaviņu novada ģimnāzijas 2.stāva 

remonts" īstenošanai

22.07.2014 20.07.2024 mainīga EUR 33 463 33 463 33 463 0 -1 788 -1 788 0 0 0 0 31 675

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pļaviņu pilsētas ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija" 

īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 54 748 54 748 54 748 0 -4 428 -4 428 0 0 0 0 50 320

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pļaviņu pilsētas kapu kapličas 

būvdarbu 2.kārta" īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 81 607 81 607 81 607 0 -6 603 -6 603 0 0 0 0 75 004

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Pļaviņu pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādes "Bērziņš" tualešu 

remonts" īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 11 546 11 546 11 546 0 -904 -904 0 0 0 0 10 642

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Sociālās aprūpes centra "Pļaviņas" 

remonts" īstenošanai

17.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 26 074 26 074 26 074 0 -2 104 -2 104 0 0 0 0 23 970

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
Prioritārais investīciju projekts 

"Bruģēšanas darbu veikšana"
19.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 34 790 0 34 790 34 790 0 0 0 0 0 0 34 790

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekts 

"Pļaviņu pilsētas kapu kapličas 

būvdarbu III.kārta"

19.05.2015 20.05.2030 mainīga EUR 67 118 0 67 118 67 118 0 0 0 0 0 0 67 118

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Pļaviņu mūzikas skolas 

vienkāršotā renovācija"
19.05.2015 20.05.2027 mainīga EUR 55 216 0 55 216 55 216 0 0 0 0 0 0 55 216

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegāde 20.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 61 075 28 741 61 076 0 -46 706 -14 371 0 0 0 0 14 370

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 160



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Pļaviņu novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegāde 21.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 49 978 29 400 49 978 0 -32 337 -11 759 0 0 0 0 17 641

Pļaviņu novads kopā x x x x x x x 6 986 688 3 250 780 4 084 422 353 460 -2 182 219 -521 139 1 180 898 0 0 0 3 083 101

Preiļu novads
Swedbank 

līzings
S12 50 00

Finanšu līzings autobusa ISUZU 

TUQUOISE iegāde
30.11.2008 30.09.2015 mainīga EUR 98 882 13 383 0 0 -98 882 -13 383 98 882 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Pelēču ciema 

Liepu ielas posma un autoceļa 

"Arendole - Pelēči"posma 

rekonstrukcija"īstenošanai

07.06.2010 20.06.2016 mainīga EUR 124 057 22 291 124 057 0 -40 849 -14 861 -75 778 0 0 0 7 430

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Pelēču 

pamatskolas sporta zāles 

vienkāršotā renovācija" īstenošanai

23.09.2011 20.12.2015 mainīga EUR 31 820 9 989 31 818 0 -31 818 -9 989 0 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Preiļu novada 

Aizkalnes tautas nama ēkas 

vienkāršotā rekonstrukcija" 

īstenošanai

21.03.2014 20.03.2017 mainīga EUR 14 655 10 687 14 626 0 -14 626 -10 687 0 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Preiļu novada 

Aizkalnes un Preiļu pagastu centru 

publisko ēku vienkāršota 

rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana" īstenošanai

28.06.2012 20.06.2024 mainīga EUR 124 956 57 038 124 957 0 -73 923 -6 004 0 0 0 0 51 034

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Preiļu novada 

lauku ceļu infrastruktūras 

uzlabošana II" īstenošanai

10.04.2014 20.03.2029 mainīga EUR 139 044 139 044 139 044 0 -118 126 -118 126 0 0 0 0 20 918

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta"Preiļu novada 

lauku ceļu infrastruktūras 

uzlabošanas būvdarbi" īsrenošanai

29.03.2011 20.03.2041 mainīga EUR 426 810 145 699 426 807 0 -281 108 0 0 0 0 0 145 699

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dalītās atkritumu 

vākšanas punktu izveide Krāslavas, 

Līvānu, Preiļu novados un Dagdas 

pilsētā "īstenošanai

05.06.2007 20.06.2015 fiksēta EUR 103 467 5 865 0 0 -26 386 -5 865 26 386 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Gājēju ietves 

izbūve no Brīvības ielas Preiļos 

līdz pagasta centra 

administratīvajai ēkai Līčos" 

īstenošanai

24.08.2011 20.06.2015 mainīga EUR 171 164 4 422 171 164 0 -171 164 -4 422 0 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

domes pirmsskolas izglītības 

iestādes "Pasaciņa"filiāles 

"Auseklītis"2. un 3.kārtas 

renovācija"

27.10.2009 20.10.2029 fiksēta EUR 349 836 85 623 349 836 0 0 0 -264 213 0 0 0 85 623

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada ielu 

un ceļu infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai

22.11.2014 20.11.2019 mainīga EUR 34 228 34 228 34 228 0 -2 004 -2 004 0 0 0 0 32 224

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada ielu 

un ceļu infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai 

19.06.2013 20.06.2038 mainīga EUR 402 631 149 374 402 631 0 -253 257 0 0 0 0 0 149 374

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada ielu 

un ceļu infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai - tehnisko projektu 

izstrādei

27.02.2013 20.02.2018 mainīga EUR 26 069 22 542 26 068 0 -10 480 -6 954 0 0 0 0 15 588

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība" īstenošanai

10.04.2014 20.03.2044 mainīga EUR 1 712 431 632 411 1 532 411 0 -1 009 573 -109 573 0 0 0 0 522 838

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība" īstenošanai

27.02.2013 20.02.2038 mainīga EUR 313 156 306 621 313 156 0 -19 723 -13 188 0 0 0 0 293 433

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 161



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

attīstība" īstenošanai 

21.11.2012 20.11.2037 mainīga EUR 105 213 102 973 105 213 0 -6 719 -4 479 0 0 0 0 98 494

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

izglītības iestāžu infrastruktūras 

uzlabošana" īstenošanai - tehnisko 

projektu izstrādei

27.02.2013 20.02.2018 mainīga EUR 28 839 22 067 28 839 0 -13 562 -6 790 0 0 0 0 15 277

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Preiļu novada 

Krīzes centra izveide Preiļu novada 

pansijā" īstenošanai

07.06.2010 20.12.2015 mainīga EUR 42 569 8 514 42 569 0 -42 569 -8 514 0 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Ptreiļu novada ielu 

un ceļu infrastruktūras uzlabošana" 

īstenošanai

18.06.2014 20.06.2044 mainīga EUR 823 835 823 835 823 835 0 -237 584 -237 584 0 0 0 0 586 251

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Rēzeknes ielas 

rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz 

Kalnu ielai, Preiļos" īstenošanai 

21.11.2012 20.11.2037 mainīga EUR 827 714 401 202 673 622 0 -328 356 -55 936 1 1 0 0 345 267

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

2007-2013 projekta ( Nr.ELRII-

349 ) "Ūdens vides aizsardzība un 

zaļā dzīvesveida aktivitāšu 

veicināšana Latvijas un Krievijas 

pierobežas reģionos" īstenošanai

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 34 537 26 620 26 620 0 -23 752 -23 752 0 0 0 0 2 868

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

INTERREG projekta "Jauno 

uzņēmēju aktivitātes prasmju 

attīstīšana, izmantojot savstarpēju 

sadarbības tīklu un stratēģiju LV, 

LT un Baltkrievijas pierobežas 

teritorijās" īstenošanai

05.04.2007 20.12.2028 mainīga EUR 109 200 71 124 0 0 -25 383 -5 077 91 430 0 0 0 66 047

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta ( Nr.KPFI-13.3/24) 

"Preiļu novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana" 

īstenošanai

22.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 110 264 0 110 264 110 264 -31 302 -31 302 0 0 0 0 78 962

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta Nr.LLB-1-098 "Tūrisma 

attīstības veicināšana Latgales - 

Utenas - Vitebskas pārrobežu 

reģionos" īstenošanai

31.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 91 785 80 971 91 785 0 -21 628 -10 814 0 0 0 0 70 157

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Preiļu saimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda 

projekta"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Preiļos, 

2.kārta" īstenošanai

25.04.2013 20.04.2038 mainīga EUR 507 554 497 015 507 554 0 -31 689 -21 150 0 0 0 0 475 865

Preiļu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Preiļu novada Pelēču 

ciemā " īstenošanai

14.10.2011 10.01.2031 fiksēta EUR 234 774 127 008 234 774 0 -119 962 -12 196 0 0 0 0 114 812

Preiļu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Preiļu novada Prīkuļu 

ciemā" īstenošanai

14.10.2011 10.01.2031 fiksēta EUR 249 274 131 687 249 274 0 -130 536 -12 949 0 0 0 0 118 738

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas Rēzeknes ielā 26 renovācijas 

darbu 1.kārta
04.07.2007 20.07.2017 fiksēta EUR 128 058 33 716 128 058 0 -107 819 -13 477 0 0 0 0 20 239

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošanai 12.06.2008 20.05.2028 mainīga EUR 853 723 597 898 0 0 -221 769 -43 563 776 104 0 0 0 554 335

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 162



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 Pārjaunojuma līgums 07.12.2009 20.04.2032 mainīga EUR 130 640 101 585 0 0 -29 055 -5 812 124 829 1 0 0 95 774

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 Pārjaunojuma līgums 11.12.2009 20.02.2038 mainīga EUR 207 620 170 852 0 0 -36 766 -7 353 200 265 0 0 0 163 499

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 Pārjaunojuma līgums 12.07.2009 20.06.2015 fiksēta EUR 27 719 5 450 0 0 -26 734 -5 450 26 734 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 Pelēču skolas siltināšana 22.05.2008 20.04.2028 mainīga EUR 259 086 179 794 0 0 -66 590 -13 318 233 066 0 0 0 166 476

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00 PII "Auseklītis" renovācijai 04.10.2005 20.09.2015 mainīga EUR 234 774 19 058 0 0 -120 571 -19 058 120 571 0 0 0 0

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
Preiļu 1.pamatskolas piebūves 

būvniecībai
04.03.2005 20.02.2025 mainīga EUR 142 287 76 550 0 0 -37 562 -7 512 106 600 0 0 0 69 038

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
Preiļu 2.vidusskolas darbnīcu 

renovācijai
01.04.2008 20.03.2028 mainīga EUR 213 431 146 909 0 0 -55 436 -11 088 191 258 1 0 0 135 822

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
Preiļu novada infrastruktūras 

sakārtošanai
05.06.2007 20.12.2028 mainīga EUR 576 263 384 192 0 0 -137 193 -27 438 493 947 0 0 0 356 754

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Preiļu novada mākslīgā futbola 

laukuma ierīkošana, Preiļu pagasta 

kultūras nama energoefektivitātes 

uzlabošana

17.12.2008 20.12.2018 fiksēta EUR 236 299 104 997 236 299 0 -157 563 -26 261 0 0 0 0 78 736

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Preiļu pilsētas siltumapgādes 

sistēmas renovācijai Celtnieku un 

A.Upīša ielās

26.08.2008 20.08.2028 mainīga EUR 498 005 355 701 0 0 -129 368 -25 874 459 195 0 0 0 329 827

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Preiļu rajona galvenās bibliotēkas 

rekonstrukcijas būvdarbu 

uzsākšanai

16.02.2005 20.02.2025 mainīga EUR 298 803 158 963 0 0 -77 689 -15 538 221 114 0 0 0 143 425

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritāra investīciju projekta 

"Preiļu pilsētas parka dīķu slūžu 

rekonstrukcija" īstenošanai

11.10.2013 20.10.2023 mainīga EUR 87 548 82 982 87 548 0 -13 786 -9 220 0 0 0 0 73 762

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Prioritāra investīciju projekta 

"Valsts nozīmes arhitektūras 

pieminekļa Nr.6498-6505 ( Preiļos, 

Raiņa bulv.30 ) Preiļu pils tehniskā 

projekta BK daļas aktualizācija" 

īstenošanai

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 23 716 23 716 23 716 0 -1 471 -1 471 0 0 0 0 22 245

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Esošās ārējās 

siltumtrases rekonstrukcija Preiļu 

novada Pelēču pagasta Pelēču 

ciemā" īstenošanai

18.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 62 415 62 415 62 415 0 -5 057 -5 057 0 0 0 0 57 358

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Mēbeļu izgatavošana un 

uzstādīšana Preiļu novada izglītības 

iestādēs" īstenošanai

18.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 81 965 81 965 81 965 0 -4 547 -4 547 0 0 0 0 77 418

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Mēbeļu izgatavošana un 

uzstādīšana Preiļu PII "Pasaciņa"" 

īstenošanai

22.05.2014 20.04.2024 mainīga EUR 38 865 38 865 38 865 0 -2 145 -2 145 0 0 0 0 36 720

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Preiļu 2.vidusskolas 

jumta seguma virs ēdināšanas 

bloka renovācija" īstenošanai

21.08.2014 20.08.2019 mainīga EUR 14 306 14 306 14 306 0 -881 -881 0 0 0 0 13 425

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Preiļu novada izglītības 

iestāžu renovācija" īstenošanai
24.07.2014 20.07.2044 mainīga EUR 349 449 349 449 349 449 0 -5 944 -5 944 0 0 0 0 343 505

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Preiļu novada Saunas 

pagasta Salas pamatskolas jumta 

seguma vienkāršotā renovācija" 

īstenošanai

21.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 77 008 77 008 77 008 0 -4 138 -4 138 0 0 0 0 72 870

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Preiļu saimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai
01.04.2008 20.03.2028 mainīga EUR 170 745 117 540 0 0 -44 337 -8 867 153 010 0 0 0 108 673

Preiļu novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Preiļu saimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai
03.08.2009 20.07.2029 fiksēta EUR 716 333 537 766 716 333 0 -216 154 -37 588 -1 0 0 0 500 178

Preiļu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Izglītības sektora attīstība un 

kvalitātes paaugstināšana
21.06.2005 05.03.2021 mainīga EUR 213 431 99 086 213 431 0 -129 590 -15 246 -1 0 0 0 83 840

Preiļu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00 Katlu mājas rekonstrukcija - 2kārta 31.08.2006 01.07.2022 fiksēta EUR 29 880 15 196 29 880 0 -16 642 -1 958 0 0 0 0 13 238

Preiļu novads kopā x x x x x x x 12 911 133 7 768 192 8 644 425 110 264 -4 813 768 -1 064 403 2 983 399 3 0 0 6 814 056

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 163



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Aizpute,vaiņodes,Uzvaras un 

Zviedru Vārtu krustojuma 

rekonstr.Priekule pilsētā

22.05.2012 20.03.2033 mainīga EUR 423 969 214 075 423 969 0 -221 624 -11 730 0 0 0 0 202 345

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Arta Kronvalda Krotes 

pamatskolas ēdnīcas renovācijas 

uzsākšana

08.02.2007 20.12.2026 mainīga EUR 142 287 89 857 142 287 0 -59 920 -7 490 0 0 0 0 82 367

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Ata Kronvalda Krotes pamatskolas 

renovācijas pabeigšana
14.08.2007 20.07.2027 mainīga EUR 99 601 65 102 99 601 0 -39 610 -5 111 0 0 0 0 59 991

Priekules novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde Bunkā 08.02.2007 20.12.2026 mainīga EUR 35 370 22 564 35 370 0 -14 684 -1 878 0 0 0 0 20 686

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Bunkas pag.Bunkas ciema 

ūdenssaimn.attīstība
08.04.2013 20.03.2033 mainīga EUR 217 482 178 967 217 482 0 -48 321 -9 806 0 0 0 0 169 161

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Bunkas pag.Krotes bibliotēkas 

jaunās ēkas būvniec.
06.08.2009 20.06.2025 mainīga EUR 188 943 72 587 188 943 0 -123 272 -6 916 0 0 0 0 65 671

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Bunkas pag.Tadaiķu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība
02.11.2010 20.06.2021 mainīga EUR 173 000 19 209 173 000 0 -156 637 -2 846 0 0 0 0 16 363

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Gramzdas p[amatskolas sporta 

zāles remonts P-182/2015
10.06.2015 20.05.2025 mainīga EUR 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Jauna autobusa iegāde (36+1 

sēdvietas)Priekules novada 

pašvaldības vajadzībām

30.01.2015 20.01.2022 mainīga EUR 164 560 0 164 560 164 560 -17 610 -17 610 0 0 0 0 146 950

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Krotes bibliotēkas rekonstrukcijas 

projekta izstrāde un avārijas 

situācijas novēršana

02.05.2006 20.04.2026 mainīga EUR 26 181 15 594 26 181 0 -11 952 -1 365 0 0 0 0 14 229

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Krotes skolas Bunkā sporta zāles 

būvniecība
27.10.2009 20.10.2034 mainīga EUR 31 296 27 777 31 296 0 -4 927 -1 408 0 0 0 0 26 369

Priekules novads Valsts kase S13 01 00 Krotes skolas rekonstrukcija 16.03.2004 20.03.2024 mainīga EUR 36 995 17 814 36 995 0 -21 099 -1 918 0 0 0 0 15 896

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Līdzfinansējums 

ūdenssaimniecības attīstībai 

Priekules pilsētā

05.12.2008 20.01.2033 mainīga EUR 291 689 247 480 291 689 0 -57 812 -13 603 0 0 0 0 233 877

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Līdzfin.Priekules vidusskolas 

daudzfunkcinālās sporta halles 

būvniecībai

25.01.2007 20.12.2031 mainīga EUR 204 894 158 337 204 894 0 -55 868 -9 311 0 0 0 0 149 026

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Līdzfin.Priekules vidusskolas 

daudzfunkcionālās sporta halles 

būvniecībai

14.03.2008 20.01.2033 mainīga EUR 284 574 233 351 284 574 0 -64 029 -12 806 0 0 0 0 220 545

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Līdzfin.Priekules vidusskolas 

daudzfunkcionālās sporta hlles 

būvniecībai

01.09.2008 20.08.2033 mainīga EUR 327 261 275 767 327 261 0 -66 206 -14 712 0 0 0 0 261 055

Priekules novads Valsts kase S13 01 00 Mikroautobusa iegāde Bunkā 02.05.2006 20.04.2026 mainīga EUR 12 521 7 449 12 521 0 -5 727 -655 0 0 0 0 6 794

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Pašv.autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta iegāde
29.08.2011 20.05.2018 mainīga EUR 73 420 42 828 73 420 0 -42 828 -12 236 0 0 0 0 30 592

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Priekules kultūras nama 

rekonstrukcija
14.07.2011 20.06.2022 mainīga EUR 282 710 61 155 282 710 0 -229 711 -8 156 0 0 0 0 52 999

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Priekules MMS apkures sistēmas 

vienkāršotā renovācija P-227/2015
03.07.2015 20.06.2025 mainīga EUR 32 700 0 32 700 32 700 0 0 0 0 0 0 32 700

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Priekules mūzikas un mākslas 

skolas jumta renovācija
22.05.2012 20.05.2022 mainīga EUR 36 739 29 786 36 739 0 -10 925 -3 972 0 0 0 0 25 814

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Priekules pilsētas 

ūdenssaimniecības attīstībai
30.09.2009 20.09.2034 mainīga EUR 200 625 178 075 200 625 0 -31 570 -9 020 0 0 0 0 169 055

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Rekrācijas vides uzlabošana 

Priekules pašvaldības veicināšanā( 

Priekules stadions)

19.08.2010 20.09.2021 mainīga EUR 224 694 49 252 224 694 0 -182 739 -7 297 0 0 0 0 41 955

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Sabiedriskā centra Bunkas kultūras 

nama renovācijas 2.kārta
23.12.2004 20.12.2024 mainīga EUR 14 229 7 826 14 229 0 -7 115 -712 0 0 0 0 7 114

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Saimniecības ēkas rekonstr.par 

brīvā laika pavadīšanas centru 

Dārza ielā 8,Purmsātos

27.07.2010 20.12.2016 mainīga EUR 55 724 5 370 55 724 0 -53 251 -2 897 0 0 0 0 2 473

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 164



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Siltumefekta gāzu emisiju 

samazināšana un 

energoefekt.paaugstināšana 

Priekules pirmskolas izglītibas 

iestādē "Dzirnaviņas"

19.06.2012 20.09.2027 mainīga EUR 302 581 178 514 302 581 0 -138 068 -14 001 0 0 0 0 164 513

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Skolas un internāta ēkas fasāžu 

renovācija,              apkures 

sistēmas un siltumtrases 

rekonstrukcija Priekules novada 

Virgas pagasta Purmsātos, 

Purmsātu muižā 1.3.4.kārta

20.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 256 000 253 265 256 000 0 -12 685 -9 950 0 0 0 0 243 315

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Sociālā atbalsta centra ēkas 

vienkāršota renovācija
28.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 106 700 106 700 106 700 0 -2 750 -2 750 0 0 0 0 103 950

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

TEP izstrādāšanai centralizētai 

ūdensapgādei un kanalizācijai 

Bunkā

02.05.2006 20.04.2026 mainīga EUR 9 676 5 706 9 676 0 -4 483 -513 0 0 0 0 5 193

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu rekonstr. un izbūve Priekules 

pašvaldībā

27.09.2012 20.09.2022 mainīga EUR 62 788 52 604 62 788 0 -16 974 -6 790 0 0 0 0 45 814

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimn.attīstība Priekules 

nov.Kalētu pag.Kalētu ciemā
29.08.2011 20.06.2024 mainīga EUR 263 214 124 035 263 214 0 -152 236 -13 057 0 0 0 0 110 978

Priekules novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimn.attīstība Priekules 

nov.Kalētu pag.Ozolu ciemā
29.08.2011 20.12.2025 mainīga EUR 36 214 21 599 36 214 0 -16 579 -1 964 0 0 0 0 19 635

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Priekules novada Kalētu pagasta 

Kalētu ciemā II kārta

20.05.2014 20.03.2025 mainīga EUR 199 500 76 000 199 500 0 -162 130 -38 630 0 0 0 0 37 370

Priekules novads Valsts kase S13 01 00

Virgas pamatskolas apkures 

sistēmas un ārējo tīklu remonts P-

226/2015

03.07.2015 20.06.2035 mainīga EUR 91 280 0 91 280 91 280 0 0 0 0 0 0 91 280

Priekules novads kopā x x x x x x x 4 939 417 2 838 645 4 939 417 318 540 -2 033 342 -251 110 0 0 0 0 2 906 075

Priekuļu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Priekuļu vidusskolas 

ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana īstenošanai

26.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 200 000 4 205 200 000 0 -200 000 -4 205 0 0 0 0 0

Priekuļu novads Valsts kase S13 01 00

Ārējo siltumtīklu, ūdens un 

kanalizācijas sistēmas 

rekonstrukcija nekustamā īpašumā 

"Gaismas"

07.05.2008 20.03.2028 mainīga EUR 277 460 190 961 277 460 0 -100 916 -14 417 0 0 0 0 176 544

Priekuļu novads Valsts kase S13 01 00
Mārsnēnu pamatskolas pirmsskolas 

grupu telpu ēkas rekonstrukcija
07.05.2008 20.03.2028 mainīga EUR 28 457 19 579 28 457 0 -10 358 -1 480 0 0 0 0 18 099

Priekuļu novads Valsts kase S13 01 00 Mārsnēnu pamatskolas siltināšana 08.08.2002 20.08.2017 mainīga EUR 56 915 17 131 56 915 0 -45 162 -5 378 0 0 0 0 11 753

Priekuļu novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes apkures katla 

iegāde un montāža
01.06.2007 20.04.2017 mainīga EUR 104 419 28 198 104 419 0 -87 512 -11 291 0 0 0 0 16 907

Priekuļu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00
Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas 2.kārtas rekonstrukcija
12.07.2002 04.07.2018 mainīga USD 216 903 61 314 216 903 0 -160 795 -19 263 0 0 -7 264 6 793 48 844

Priekuļu novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Jauno notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu izbūve
09.10.2006 01.07.2016 fiksēta EUR 29 880 5 620 29 880 0 -27 493 -3 233 0 0 0 0 2 387

Priekuļu novads kopā x x x x x x x 914 034 327 008 914 034 0 -632 236 -59 267 0 0 -7 264 6 793 274 534

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA proj."Aktīvās atpūtas 

infrastruktūras objekti Raunā 

skolas ielā-1,Raunas pilsdrupās

01.10.2009 20.12.2020 fiksēta EUR 94 470 50 376 94 470 0 -52 490 -8 396 0 0 0 0 41 980

Raunas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Drustu tautas 

nams" rekonstrukcija 1.kārta
06.11.2009 20.12.2020 fiksēta EUR 149 402 19 690 149 400 0 -10 189 0 -119 521 0 0 0 19 690

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 165



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/

086/107 Ūdenssaimniecības 

attīstība Raunas novada Rozes 

ciemā

10.12.2010 20.12.2022 mainīga EUR 139 838 75 734 113 878 0 -50 859 -12 715 0 0 0 0 63 019

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/

087/108 Ūdenssaimniecības 

attīstība Raunas novada Raunas 

ciemā

10.12.2010 20.12.2022 mainīga EUR 307 686 223 766 307 686 0 -111 895 -27 975 0 0 0 0 195 791

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta(Nr.KPFI-

15.4/1)Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Raunas 

vidusskolas pirmskolas izglītības 

iestādē"īstenošanai

23.01.2015 20.01.2020 mainīga EUR 135 393 0 131 119 131 119 -98 112 -98 112 0 0 0 0 33 007

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-/15.4/2 

)"Siltumnīcefekta gāzu  emisiju 

samazināšana Raunas kultūras 

iestādē" īstenošana

23.01.2015 20.01.2020 mainīga EUR 159 362 0 159 362 159 362 -96 076 -96 076 0 0 0 0 63 286

Raunas novads Valsts kase S13 01 00
Palīgēkas rekonstrukcija iebūvējot 

katlu māju un siltumtīklus
02.08.2012 20.12.2017 mainīga EUR 224 748 134 845 224 748 0 -134 854 -44 951 0 0 0 0 89 894

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

Par projektu Drustu pagasta 

atkritumu izgāztuves "Ģībēni" 

rekultivācija

18.08.2006 20.03.2026 mainīga EUR 14 200 2 139 14 200 0 -12 061 0 0 0 0 0 2 139

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Nekustamā īpašuma 

rekonstrukcija Rīgas iela-

2,Rauna,Raunas pagasts,Raunas 

novads,1.kārta"īstenošanai

16.09.2014 20.12.2024 mainīga EUR 200 000 200 000 200 000 0 -20 000 -20 000 0 0 0 0 180 000

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Gājēju celiņa izbūve gar 

Valmieras ielu,posmā no Vidzemes 

ielas līdz Kalna ielai Rauna,Raunas 

pagasts,Raunas novads" īstenošanai

05.08.2015 20.07.2020 mainīga EUR 65 000 0 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0 65 000

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

Raunas pagasta ūdenssaimniecības 

renovācijas Raunas un Rozes 

ciemos II kārtas īstenošanai

18.04.2008 20.09.2018 mainīga EUR 483 776 186 066 483 776 0 -347 328 -49 618 0 0 0 0 136 448

Raunas novads Valsts kase S13 01 00

Raunas vidusskolas pirmskolas 

grupu un sākumskolas 

rekonstrukcijai un rekonstrukcijas 

darbu tehniskā projekta izstrādei

06.06.2007 20.06.2017 mainīga EUR 227 659 58 408 227 659 0 -192 615 -23 364 0 0 0 0 35 044

Raunas novads Valsts kase S13 01 00 Skolas sporta zāles rekonstrukcija 23.12.2004 20.12.2024 mainīga EUR 67 316 35 302 67 316 0 -35 571 -3 557 0 0 0 0 31 745

Raunas novads kopā x x x x x x x 2 268 850 986 326 2 238 614 355 481 -1 162 050 -384 764 -119 521 0 0 0 957 043

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFEA projekts"Lendžu ciema 

Kalnezeru skolas sporta zāles 

rekonstrukcija"

12.05.2009 20.07.2029 fiksēta EUR 170 033 49 798 170 034 0 0 0 -120 236 0 0 0 49 798

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Bērzgales 

kultūras nama vienkāršotā 

rekonstrukcija un piegulošās 

teritorijas labiekārtošana" 

īstenošanai

28.04.2010 20.04.2020 fiksēta EUR 118 585 26 118 118 585 0 -92 467 0 0 0 0 0 26 118

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Brivdabas 

vasaras estrades uzbuve un 

Veremu pagasta centra 

labiekartosana"lidzfinansejums

30.06.2009 20.06.2029 fiksēta EUR 37 922 27 733 37 922 0 -37 922 -27 733 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Dricānu 

vidusskolas sporta zāles 

celtniecība" īstenošanai

09.08.2011 20.12.2027 mainīga EUR 621 688 421 196 856 902 0 -435 706 0 0 0 0 0 421 196

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 166



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Lūznavas 

pagasta Lūznavas un Veczosnas 

ciemu ielu 

rekonstrukcija"īstenošanai"

28.07.2010 20.07.2030 mainīga EUR 106 326 25 869 106 326 0 -80 457 0 0 0 0 0 25 869

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.10-01-L32100-

000311 Kultūras nama 

vienk.rekonstr.Rikavas pagasta 

iedz.vajadz.īstenošanai

04.07.2011 20.06.2021 mainīga EUR 102 192 30 585 102 192 0 -71 607 0 0 0 0 0 30 585

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta(Nr.10-01-L32100-

000327)" Lūznavas muižas 

rekonstrukcija(ietverot lokālus 

rekonstrukcijas darbus)" 

īstenošanai

17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 824 716 824 716 824 716 0 -109 950 -109 950 0 0 0 0 714 766

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Pagasta autocela 

Nr.23 rekonstrukcija" 

lidzfinansejums

30.06.2009 20.06.2029 fiksēta EUR 14 229 4 020 14 229 0 -14 229 -4 020 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Pagasta autoceļu 

Nr.1,38,2 rekonstrukcija" 
28.05.2010 20.05.2020 mainīga EUR 55 848 32 331 55 848 0 -55 847 -32 330 -1 -1 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "pagasta ceļa Nr.2 

" rekonstrukcija
02.12.2010 20.11.2020 mainīga EUR 28 789 16 903 28 789 0 -14 703 -2 817 0 0 0 0 14 086

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta"Stoļerovas 

pagasta saieta nama 

izveide"īstenošnai  

19.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 330 545 162 600 330 545 0 -176 120 -8 175 0 0 0 0 154 425

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts"Ceļa 

rekonstrukcijas darbi Mākoņkalna 

pagastā"

04.07.2011 20.12.2019 mainīga EUR 73 897 0 0 0 0 0 21 058 21 058 0 0 21 058

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ceļu 

rekonstrukcijas darbi Mākoņkalna 

pagastā"

04.07.2011 20.12.2019 mainīga EUR 73 897 26 323 73 897 0 -52 838 -5 265 -21 059 -21 058 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pagasta autoceļa 

Nr.3"Leški-Škinči" posma 0.000-

3.200 km rekonstrukcija"

02.07.2010 20.12.2017 mainīga EUR 20 115 7 874 20 115 0 -334 0 -11 907 0 0 0 7 874

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projektam " Nautrēnu 

pagasta ūdenssaimniecības 

attīstība"

06.09.2006 20.07.2016 mainīga EUR 142 287 22 538 142 287 0 -134 718 -14 969 0 0 0 0 7 569

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta" Rēzeknes novada 

pašvaldības ēku infrastruktūras 

attīstība" īstenošanai

27.06.2013 20.12.2018 mainīga EUR 93 632 74 912 93 632 0 -37 448 -18 728 0 0 0 0 56 184

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta"Rēzeknes novada 

pašvaldības vidusskolu 

infrastruktūras attīstība" īstenošanai

25.09.2014 20.09.2039 mainīga EUR 5 869 032 1 638 209 5 869 032 4 230 823 0 0 0 0 0 0 5 869 032

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdensaaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Stoļerovas 

pagasta Stoļerovas 

ciemā"īstenošanai

27.06.2013 20.06.2023 mainīga EUR 273 641 209 712 273 641 0 -88 601 -24 672 0 0 0 0 185 040

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Bērzgales 

pagasta Bērzgales ciemā" 

īstenošanai

27.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 166 095 137 642 166 095 0 -28 453 0 0 0 0 0 137 642

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Feimaņu pagasta 

Feimaņu ciemā" īstenošanai

15.10.2013 20.09.2019 mainīga EUR 216 968 73 454 216 968 0 -158 978 -15 464 0 0 0 0 57 990

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Silmalas pagasta 

Kruķu ciemā" īstenošana

24.07.2014 20.07.2039 mainīga EUR 50 696 50 696 50 696 0 -3 650 -3 650 0 0 0 0 47 046

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 167



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Silmalas pagasta 

Štikānu ciemā" īstenošana

24.07.2014 20.07.2039 mainīga EUR 81 000 55 035 81 000 0 -29 160 -3 195 0 0 0 0 51 840

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Audriņu pagasta Audriņu ciemā"

14.06.2006 20.12.2025 mainīga EUR 455 319 43 457 455 319 0 -114 378 -3 956 -301 440 0 0 0 39 501

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Mākoņkalna pagasta ciemā 

Ļipuški"

02.09.2011 20.06.2021 mainīga EUR 221 968 71 898 221 968 0 -150 070 0 -71 898 -71 898 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts"Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes novada 

Kaunatas ciemā"

22.08.2012 20.12.2029 mainīga EUR 338 375 123 920 338 375 0 -222 907 -8 452 0 0 0 0 115 468

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Lendžu pagasta 

Lendžu ciemā"

22.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 146 576 54 069 141 605 0 -87 536 0 0 0 0 0 54 069

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF proj. Kvalitatīva dabas 

zinību apguve Makašānu amatu 

vidusskolā

02.12.2010 20.11.2015 mainīga EUR 28 223 5 378 28 223 0 -28 223 -5 378 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ERAF "Ūdenssaimniecības 

attīstība Mākoņkalna pagasta ciemā 

Lipuški"

02.09.2011 20.06.2021 mainīga EUR 221 968 0 0 0 0 0 71 898 71 898 0 0 71 898

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekta "Aktīvās atpūtas 

centra "Zelta zvīņa" izveide" 
16.05.2014 20.04.2019 mainīga EUR 22 802 22 802 22 802 0 -22 802 -22 802 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide"
19.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 97 794 97 794 97 794 0 -53 958 -53 958 -43 836 -43 836 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts"Mākoņkalna pagasta 

brīvā laika pavadīšanas centra 

izveide"

19.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 97 794 0 0 0 0 0 43 836 43 836 0 0 43 836

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Viraudas ezera 

teritorijas labiekārtošana izbūvējot 

laivu piestātni un piebraukšanas 

laukumu Lendžu ciemā"

19.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 19 912 0 19 912 19 912 -13 817 -13 817 0 0 0 0 6 095

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības  programmas 

projekta(Nr.ELRI-

177)"Tartu,Rēzekne,PLeskava:zaļā 

pārvaldība ilgtspējīgai pilsētu 

attīstībai un teritorijas plānošanai 

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

robežpilsētās" īstenošanai.

14.12.2012 20.12.2017 mainīga EUR 82 077 57 951 82 077 0 -43 443 -19 317 0 0 0 0 38 634

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta" Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Adamovas 

speciālajā internātpamatskolā" 

īstenošanai

02.07.2014 20.06.2024 mainīga EUR 138 587 87 818 138 587 0 -50 769 0 0 0 0 0 87 818

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-

10/75"Tiskādu speciālās 

internātskolas rekonstrukcija, kas 

atbilst zema energijas patēriņa ēkas 

prasībām" īstenošanai

24.09.2012 20.09.2037 mainīga EUR 256 551 240 680 256 551 0 -53 960 -38 089 0 0 0 0 202 591

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta( Nr.KPFI-

15.4/59)Kompleksi 

risinājumisiltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Maltas 

vidusskolā īstenošanai

13.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 243 723 0 243 723 243 723 -133 575 -133 575 0 0 0 0 110 148

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 168



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-15.4/60) 

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Maltas pirmskolas 

izglītības iestādē īstenošanai

13.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 219 572 0 219 572 219 572 -99 981 -99 981 0 0 0 0 119 591

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-4/76 

"Tehnologiju pārnese no fosilajiem 

uz atjaunojamajiem 

energoresursiem Tiskādu 

sanatorijas internātpamatskolas 

ēkās" īstenošanai

09.08.2011 20.07.2016 fiksēta EUR 202 956 42 127 202 956 0 -188 905 -28 076 0 0 0 0 14 051

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-7/7" 

Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu ēkās" 

Kaunatas pagastā īstenošanai

09.08.2011 20.04.2026 mainīga EUR 219 169 79 908 219 169 0 -139 261 0 0 0 0 0 79 908

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-

7/7"Oglekļa dioksīda emisiju 

samazināšana Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu ēkās" 

Maltas pagastā īstenošanai

09.08.2011 20.12.2021 mainīga EUR 510 341 231 075 510 341 0 -291 538 -33 011 -20 739 0 0 0 198 064

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta"Tiskādu vidusskolas 

rekonstrukcija,kas atbilst zema 

enerģijas patēriņa ēkas prasībām" 

īstenošanai 

24.09.2012 20.09.2037 mainīga EUR 207 096 184 445 207 096 0 -31 106 -8 455 0 0 0 0 175 990

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta KPFI-12/152"Maltas 

speciālās internātpamatskolas katlu 

mājas un apkures sistēmas 

rekonstrukcija"īstenošanai

25.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 123 835 34 964 123 835 0 -103 441 -14 570 0 0 0 0 20 394

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

RAF projekta Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Vērēmu 

pag.  Iugulovas c.

19.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 82 852 82 852 82 852 0 -5 577 -5 577 0 0 0 0 77 275

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

RAF projekts"Rēzeknes novada 

Lendžu pagasta Lendžu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība,II 

kārta"

30.04.2014 20.04.2034 mainīga EUR 70 650 14 310 15 066 0 -756 0 0 0 0 0 14 310

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Rēzeknes novada Čornajas pagasta 

Čornajas ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

21.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 111 569 66 433 111 569 0 -51 089 -5 953 0 0 0 0 60 480

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Rēzeknes novada Čornajas pagasta 

Ratnieku ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

21.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 135 823 50 879 135 823 0 -90 844 -5 900 0 0 0 0 44 979

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Rēzeknes novada Nagļu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība
20.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 206 202 206 202 206 202 0 -87 726 -87 726 0 0 0 0 118 476

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Griškānu pagasta 

Janapoles ciems

20.12.2011 20.12.2021 mainīga EUR 110 779 77 534 110 779 0 -44 325 -11 080 0 0 0 0 66 454

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ZF projekts "Brīvdabas estrādes 

kompleksa būvniecība Lendžu 

pagasta Lendžu ciemā"

22.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 151 816 151 816 151 816 0 -51 605 -51 605 0 0 0 0 100 211

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegade 20.11.2015 20.11.2022 mainīga EUR 59 292 0 59 292 59 292 0 0 0 0 0 0 59 292

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Jaunstrūžānu pamatskolas jumta 

vienkāršotā renovācija
20.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 76 320 76 320 76 320 0 -928 -928 0 0 0 0 75 392

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras nama vienkāršotā 

rekonstrukcija
22.05.2012 20.05.2037 mainīga EUR 179 282 58 549 179 282 0 -120 733 0 0 0 0 0 58 549

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Līgums P-142/2013 automašīnas 

iegāde
21.05.2013 20.05.2020 mainīga EUR 22 737 19 251 22 737 0 -6 986 -3 500 0 0 0 0 15 751

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Līgums P-171/2014 automašīnas 

iegade
16.05.2014 20.04.2019 mainīga EUR 17 285 17 285 17 285 0 -3 831 -3 831 0 0 0 0 13 454

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 169



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

11.12.2014 20.11.2021 mainīga EUR 20 750 20 750 20 750 0 -2 942 -2 942 0 0 0 0 17 808

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

20.11.2014 20.11.2021 mainīga EUR 43 704 43 704 43 704 0 -6 240 -6 240 0 0 0 0 37 464

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta ( 

autobusa un vieglās automašīnas) 

iegāde

11.12.2015 20.12.2018 mainīga EUR 78 905 0 78 905 78 905 0 0 0 0 0 0 78 905

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

22.05.2015 20.05.2016 fiksēta EUR 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 15 000

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei

22.11.2013 20.11.2020 mainīga EUR 27 500 24 451 27 500 0 -7 124 -4 075 0 0 0 0 20 376

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegādei

21.07.2015 20.07.2022 mainīga EUR 27 600 0 27 600 27 600 0 0 0 0 0 0 27 600

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(traktora ar aprīkojumu iegādei

22.05.2015 20.05.2022 mainīga EUR 42 580 0 42 580 42 580 0 0 0 0 0 0 42 580

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Audriņu pamatskolas un 

pirmskolas izglītības iestādes 

apkures katlu nomaiņa"

21.08.2015 20.08.2018 mainīga EUR 15 300 0 15 300 15 300 0 0 0 0 0 0 15 300

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Siltumtrases posma katlumāja-

pamatskola remontam
03.07.2007 20.05.2027 mainīga EUR 49 801 32 321 49 801 0 -20 070 -2 590 0 0 0 0 29 731

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Siltumtrases posma remontdarbu 

projektēšanai,siltuma skaitītāju 

iegādei

17.11.2005 20.11.2015 mainīga EUR 6 875 728 6 875 0 -6 875 -728 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Ciskādu ciemā
21.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 110 259 0 110 259 110 259 -37 030 -37 030 0 0 0 0 73 229

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Kantinieku 

pagasta Liužas ciemā

26.09.2012 20.09.2022 mainīga EUR 258 500 193 689 0 0 -29 740 -29 740 193 689 0 0 0 163 949

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strūžānu pagastā
01.06.2006 20.02.2031 mainīga EUR 229 711 44 461 229 711 0 -21 947 -2 743 -166 046 0 0 0 41 718

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Uļjanovas ciemā
22.08.2012 20.12.2029 mainīga EUR 222 359 138 169 203 728 0 -65 559 0 0 0 0 0 138 169

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Lendžu ciemā
01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 71 144 45 247 71 144 0 -29 597 -3 700 0 0 0 0 41 547

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
apkures un gāzes sistēmas 

būvniecībai skolā
01.09.2008 20.08.2018 fiksēta EUR 118 056 45 387 118 056 0 -108 681 -36 012 0 0 0 0 9 375

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Dricānu vidusskolas internāta telpu 

vienkāršota atjaunošana
22.05.2015 20.05.2020 mainīga EUR 90 782 0 90 782 90 782 -33 468 -33 468 0 0 0 0 57 314

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.11-01-L32100-

000106"Gaigalavas saieta nama 

telpu vienkāršotā rekonstrukcija un 

teritorijas labiekārtošana"īstenošana

10.04.2012 20.03.2015 mainīga EUR 196 356 1 257 196 356 0 -196 356 -1 257 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta Nr.12-01-ZL20-

Z401101-000007"Gaigalavas 

pagasta sporta aktivitāšu 

pilnveidošana"īstenošana

15.10.2013 20.10.2018 mainīga EUR 98 178 55 845 98 178 0 -54 276 -11 943 0 0 0 0 43 902

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ilzeskalna ciemata centra ielu 

rekonstrukcija.
07.11.2011 20.09.2026 mainīga EUR 152 141 32 543 152 141 0 -130 093 -10 495 0 0 0 0 22 048

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ilzeskalna pagasta pārvaldes ēkas 

siltināšana un jumta pārbūve
22.10.2015 20.10.2025 mainīga EUR 52 829 0 34 969 34 969 0 0 0 0 0 0 34 969

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00 ILzeskalna PII ēkas siltināšana. 14.09.2007 20.07.2017 fiksēta EUR 21 059 5 520 21 059 0 -17 759 -2 220 0 0 0 0 3 300

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 170



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ilzeskalna tautas nama pielāgošana 

pamatskolas vajadzībām.
28.04.2005 20.03.2015 mainīga EUR 14 229 398 14 229 0 -14 229 -398 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
Ilzeskalna tautas nama pielāgošana 

skolas vajadzībām
06.10.2004 20.09.2015 mainīga EUR 21 343 1 601 21 343 0 -21 343 -1 601 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00
"Kaunatas ciemata centrālās katlu 

mājas remonts"
07.07.2011 20.06.2026 mainīga EUR 87 565 69 432 87 565 0 -24 177 -6 044 0 0 0 0 63 388

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr. KPFI-15.3/68 

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Verēmu pamatskolā 

īst.

25.09.2014 20.09.2039 mainīga EUR 243 445 243 445 243 445 0 -9 745 -9 745 0 0 0 0 233 700

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Ozolmuižas pagasta kultūras nama 

un bibliotēkas ēkas piebūves 

celtniecība

11.03.2008 20.02.2028 mainīga EUR 426 862 293 783 426 862 0 -155 259 -22 180 0 0 0 0 271 603

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegādei

21.05.2013 20.05.2020 mainīga EUR 51 223 43 355 51 223 0 -15 751 -7 883 0 0 0 0 35 472

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešmā autobusa 

iegādei

19.05.2014 20.05.2019 mainīga EUR 40 150 7 486 40 150 0 -40 150 -7 486 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Rēzeknes novada 

pašvaldības Lūznavas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pasaciņa" apkures sistēmas 

rekonstrukcijas būvdarbi" 

īstenošanai

20.11.2014 20.11.2019 mainīga EUR 46 924 46 924 46 924 0 -5 212 -5 212 0 0 0 0 41 712

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Rikavas KN un administratīvās 

ēkas katlu telpas un apkures 

sistēmas rekonstrukcijai

01.11.2007 20.12.2017 fiksēta EUR 48 745 16 446 48 745 0 -37 791 -5 492 0 0 0 0 10 954

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

"RNP Kaunatas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

fasādes renovācija"

19.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 77 468 77 246 77 246 0 -6 406 -6 406 0 0 0 0 70 840

Rēzeknes novads Valsts kase S13 01 00

Valsts budzeta lidzfinanseta 

projekta"Veremu pagasta 

Makasanu amatu vidusskolas 

celtniecibas pabeigsana"istenosanai

24.09.2009 20.01.2019 fiksēta EUR 34 860 16 000 34 860 0 -34 860 -16 000 0 0 0 0 0

Rēzeknes novads kopā x x x x x x x 17 593 581 7 618 169 17 079 369 5 188 717 -5 049 938 -1 204 135 -426 681 -1 0 0 11 602 750

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00

                                                     

Atjaunojamo energoresursu 

pielāgošanas iespējas Latgales 

reģionā, Utenas apriņķī un 

Panevežas apriņķī.                                        

05.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 63 742 44 021 63 742 0 -26 243 -6 522 0 0 0 0 37 499

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekts
08.07.2009 20.05.2019 mainīga EUR 146 833 69 531 146 833 0 -92 762 -15 460 0 0 0 0 54 071

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Projekts Riebiņu vidusskolā 16.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 759 917 759 917 759 917 0 -38 935 -38 935 0 0 0 0 720 982

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00

Riebiņu novada pašvaldības 

autoceļa Krištobi-Meža Mičulīši 

rekonstrukcija

27.07.2012 20.07.2027 mainīga EUR 289 774 254 793 289 774 0 -54 969 -19 988 0 0 0 0 234 805

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Riebiņu novada Riebiņu bibliotēkas 

rekonstrukcija
27.11.2013 20.11.2028 mainīga EUR 118 155 110 279 118 155 0 -15 754 -7 878 0 0 0 0 102 401

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Riebiņu ciemā
09.10.2014 20.09.2029 mainīga EUR 268 393 268 393 268 393 0 -18 143 -18 143 0 0 0 0 250 250

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Riebiņu novada 

Riebiņu,Galēnu,Gai;lmuižas 

ciematos

16.08.2010 20.07.2020 mainīga EUR 362 832 210 073 362 832 0 -190 949 -38 190 0 0 0 0 171 883

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Apkures sistēmas ierīkošanai 

Galēnos un Kastīrē
20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 58 705 37 630 58 705 0 -24 086 -3 011 0 0 0 0 34 619

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Autoceļu rekonstrukcijai 20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 170 745 109 430 170 745 0 -70 074 -8 759 0 0 0 0 100 671

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 171



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Autotransporta iegādei 20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 22 624 14 496 22 624 0 -9 289 -1 161 0 0 0 0 13 335

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde
20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 10 847 6 942 10 847 0 -4 463 -558 0 0 0 0 6 384

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Galēnu sporta zāles būvniecības 

darbu finansēšanai
20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 331 955 212 753 331 955 0 -136 232 -17 030 0 0 0 0 195 723

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošanai 03.07.2006 20.06.2026 mainīga EUR 465 279 274 364 465 279 0 -214 779 -23 864 0 0 0 0 250 500

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošanai 26.08.2008 20.08.2033 mainīga EUR 2 796 280 2 118 390 2 796 280 0 -790 872 -112 982 0 0 0 0 2 005 408

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Kastīres attīrīšanas iekārtu 

renovācija
23.12.2005 20.11.2015 mainīga EUR 98 178 9 818 98 178 0 -30 452 -9 818 -67 726 0 0 0 0

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
PII "Sprīdītis"logu un durvju 

nomaiņai
20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 15 652 9 994 15 652 0 -6 466 -808 0 0 0 0 9 186

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Riebiņu novada dome investīcijām 15.02.2005 20.02.2025 mainīga EUR 170 745 93 910 170 745 0 -85 373 -8 538 0 0 0 0 85 372

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00
Sīļukalna administratīvās ēkas 

celtniecības darbiem
20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 56 915 36 476 56 915 0 -23 358 -2 919 0 0 0 0 33 557

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Sīļukalna kultūras nama renovācija 27.11.2013 20.11.2028 mainīga EUR 24 132 22 549 24 132 0 -3 193 -1 610 0 0 0 0 20 939

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Tehnisko projektu izstrādei 03.07.2006 20.05.2026 mainīga EUR 232 785 137 259 232 785 0 -107 467 -11 941 0 0 0 0 125 318

Riebiņu novads Valsts kase S13 01 00 Tehnisko projektu izstrādei 20.07.2007 20.06.2027 mainīga EUR 41 922 26 862 41 922 0 -17 211 -2 151 0 0 0 0 24 711

Riebiņu novads kopā x x x x x x x 6 506 410 4 827 880 6 506 410 0 -1 961 070 -350 266 -67 726 0 0 0 4 477 614

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Rojas vsk. sākumskolā un PII 

"Zelta Zivtiņa"

14.07.2010 20.03.2020 mainīga EUR 43 486 32 609 43 486 0 -17 092 -6 215 0 0 0 0 26 394

Rojas novads Valsts kase S13 01 00
ļu rekonstrukcija satiksmes 

drošības uzlabošanai
31.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 53 002 30 737 53 002 0 -23 548 -1 283 0 0 0 0 29 454

Rojas novads Valsts kase S13 01 00
Materiālās bāzes pilnveide Rojas 

vidusskolā
11.02.2013 20.12.2017 mainīga EUR 80 251 48 167 0 0 -48 140 -16 056 80 251 0 0 0 32 111

Rojas novads Valsts kase S13 01 00
Rojas stadiona skatītāju tribīņu 

rekonstrukcija
11.02.2013 20.01.2029 mainīga EUR 259 256 227 415 0 0 -47 800 -15 959 259 256 0 0 0 211 456

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Rojas DzKU pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF projekta 

Ūdenssaimniec.infr.attīstības 

projekts Rudes ciemā

28.03.2011 20.03.2021 mainīga EUR 21 040 18 136 21 040 0 -5 808 -2 904 0 0 0 0 15 232

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Rojas DzKU pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta Ūdenssaimniecības 

pakalpojuma attīstība Rojā

28.03.2011 20.03.2031 mainīga EUR 92 188 86 844 92 188 0 -10 688 -5 344 0 0 0 0 81 500

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

SIARojas DzKU pamatkapit. 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta ''Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Rojā" 

īstenošanai   

11.02.2013 20.09.2029 mainīga EUR 155 615 137 089 0 0 -27 820 -9 294 155 615 0 0 0 127 795

Rojas novads Valsts kase S13 01 00 Rojas k/c 1.kārtas pabeigšana 21.12.2006 20.11.2016 mainīga EUR 63 318 15 060 63 318 0 -55 799 -7 541 0 0 0 0 7 519

Rojas novads Valsts kase S13 01 00
Rojas kultūras nama 

rekonstrukcija,k/c pabeigšana
02.05.2007 20.03.2017 mainīga EUR 569 149 204 893 569 149 0 -455 320 -91 064 0 0 0 0 113 829

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

Rojas novada domes 

infrastruktūras attīstība,ēku 

rekonstrukcija

03.01.2011 20.10.2028 mainīga EUR 284 574 220 443 284 574 0 -80 164 -16 033 0 0 0 0 204 410

Rojas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegāde 22.05.2012 20.05.2017 mainīga EUR 34 717 34 716 34 717 0 -11 572 -11 572 -1 0 0 0 23 144

Rojas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Rojas 

novada Rojas pagasta Rudes 

ciemā, II kārta

08.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 28 388 28 388 28 388 0 -5 963 -5 963 0 0 0 0 22 425

Rojas novads kopā x x x x x x x 1 684 984 1 084 497 1 189 862 0 -789 714 -189 228 495 121 0 0 0 895 269

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Zaķumuižas 

kultūras namā

19.02.2015 20.12.2017 mainīga EUR 91 165 0 91 165 91 165 -47 258 -47 258 0 0 0 0 43 907

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 172



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Zaķumuižas 

pamatskolas bērnudārza korpusā

31.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 979 604 653 484 979 604 326 120 -115 576 -115 576 0 0 0 0 864 028

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00
Satiksmes drošība suzlabojumi 

Ropažu novada apdzīvotās vietās
07.06.2011 20.03.2015 mainīga EUR 117 387 4 667 117 387 0 -117 387 -4 667 0 0 0 0 0

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00
Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz 

atjaunojamiem resursiem
07.06.2011 20.03.2021 mainīga EUR 142 287 98 807 142 287 0 -59 291 -15 811 0 0 0 0 82 996

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Mēbeļu,apskaņošanas un gaismas 

sistēmu iegāde pirmsskolas 

izglītības iestādei 'Annele "

23.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 94 527 0 94 527 94 527 0 0 0 0 0 0 94 527

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Mēbeļu un informācijas tehnoloģiju 

iegāde Ropažu novada pašvaldības 

vajadzībām

22.05.2015 20.05.2018 mainīga EUR 53 100 0 53 100 53 100 0 0 0 0 0 0 53 100

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00
Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Annele "rekonstrukcija
22.08.2014 20.08.2039 mainīga EUR 1 439 445 305 741 1 439 445 1 133 704 -29 645 -29 645 0 0 0 0 1 409 800

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Ropažu novada Zaķumuižas 

pamatskolas bērnudārza 

rekonstrukcijas papildus darbi

11.12.2014 20.12.2024 mainīga EUR 160 000 46 627 160 000 113 373 0 0 0 0 0 0 160 000

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00
Ropažu vidusskolas II kārtas 

rekonstrukcija
18.01.2007 20.12.2026 mainīga EUR 1 280 585 853 723 1 280 585 0 -498 006 -71 144 0 0 0 0 782 579

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00 Soc. centra dzīpari rekonstrukcija 01.06.2006 20.03.2016 mainīga EUR 355 718 51 792 355 718 0 -345 473 -41 547 0 0 0 0 10 245

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00
Zaķumuižas kultūras nama 

rekonstrukcija
22.08.2014 20.08.2016 mainīga EUR 90 000 90 000 90 000 0 -51 426 -51 426 0 0 0 0 38 574

Ropažu novads Valsts kase S13 01 00

Zaķumuižas pamatskolas 

rekonstrukcija un sporta zāles ar 

savienotājpāreju izbūve

06.11.2008 20.12.2032 mainīga EUR 2 134 308 1 652 338 2 134 308 0 -573 773 -91 803 0 0 0 0 1 560 535

Ropažu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00 Ciemata siltumtrases rekonstrukcija 26.07.2000 04.01.2022 mainīga USD 110 688 40 214 110 688 0 -76 824 -6 350 0 0 4 575 4 575 38 439

Ropažu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00 Ciemata siltumtrases rekonstrukcija 26.07.2000 04.01.2022 mainīga USD 141 650 51 478 141 650 0 -98 196 -8 024 0 0 5 754 5 754 49 208

Ropažu novads kopā x x x x x x x 7 190 464 3 848 871 7 190 464 1 811 989 -2 012 855 -483 251 0 0 10 329 10 329 5 187 938

Rucavas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldībai nepieciešamo 

autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transprta (autobusu ) 

iegāde   

15.12.2015 20.12.2020 mainīga EUR 95 046 0 95 046 95 046 0 0 0 0 0 0 95 046

Rucavas novads Valsts kase S13 01 00 Sikšņu ciema NAI rekonstrukcija 28.12.2005 20.12.2020 mainīga EUR 21 343 8 813 21 343 0 -14 005 -1 476 -1 0 0 0 7 337

Rucavas novads Valsts kase S13 01 00
Sikšņu pamatskolas sporta zāles 

būvniecība
01.06.2007 20.06.2032 mainīga EUR 305 917 230 287 305 917 0 -88 782 -13 152 0 0 0 0 217 135

Rucavas novads Valsts kase S13 01 00
Sikšņu pamatskolas sporta zāles 

būvniecība
18.04.2008 20.03.2033 mainīga EUR 426 862 350 118 426 862 0 -95 929 -19 185 0 0 0 0 330 933

Rucavas novads kopā x x x x x x x 849 168 589 218 849 168 95 046 -198 716 -33 813 -1 0 0 0 650 451

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 31.08.2006 20.06.2026 mainīga EUR 27 535 16 244 27 535 0 -12 703 -1 412 0 0 0 0 14 832

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Kompelsi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rugāju novada 

visusskolas ēkās

21.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 151 320 52 354 151 320 0 -98 966 0 0 0 0 0 52 354

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde

22.12.2015 20.12.2020 mainīga EUR 40 790 0 40 790 40 790 0 0 0 0 0 0 40 790

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(greider) iegāde

19.11.2015 20.11.2020 mainīga EUR 95 000 0 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 95 000

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Ēkas renovācija Saietu 

nama izveidošana Rugājos
04.08.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 134 022 60 799 0 0 -17 634 -14 108 64 325 0 0 0 46 691

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 173



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Kompleksi risinājumi 

siltimnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rugāju novada 

vidusskolas ēkā

17.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 154 730 68 783 153 800 0 -85 017 0 0 0 0 0 68 783

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Eglaines 

pamatskolas ēkā

17.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 269 895 108 243 269 895 0 -161 652 0 0 0 0 0 108 243

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts kvalitatīvai dabaszinātņu 

apguvei atbilstošas materiālās 

bāzes nodrošināšana Rugāju 

vidusskolā

09.10.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 31 360 6 683 0 0 -21 373 0 28 056 0 0 0 6 683

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Pašvaldību aktivitāšu 

īstenošana,lai nodrošinātu skolēnu 

pārvadāšanu un ar to saistītos 

atbalsta pasākumus

04.11.2010 20.10.2015 mainīga EUR 24 331 3 756 24 331 0 -24 331 -3 756 0 0 0 0 0

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Rugāju novada sociālās 

dzīvojamās mājas Liepu ielā 4 

renovācija

23.12.2010 20.12.2020 mainīga EUR 142 873 95 235 142 873 0 -63 518 -15 880 0 0 0 0 79 355

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Rugāju novada sociālās 

dzīvojamās mājas Liepu ielā 4 

renovācija

26.09.2011 20.09.2021 mainīga EUR 42 942 29 005 42 942 0 -18 233 -4 296 0 0 0 0 24 709

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Rugāju novada 

vidusskolas stadiona izbūves 

pabeigšana

19.08.2013 20.08.2043 mainīga EUR 494 892 478 127 494 890 0 -33 394 -16 631 0 0 0 0 461 496

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Rugāju pagasta 

pirmskolas izglītības iestādes 

Vārpiņa ēkas rekonstrukcija

11.12.2009 20.10.2019 fiksēta EUR 21 343 10 128 0 0 -10 682 -2 136 18 674 0 0 0 7 992

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Rugāju stadiona izbūves 

otrā kārta pamatnes izveidošanai 

zem māksīgā futbola laukuma 

seguma

04.11.2010 20.10.2030 fiksēta EUR 208 971 155 402 0 0 -56 189 -2 620 208 971 0 0 0 152 782

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Saietu nama būvniecība 

Lazdukalna pagasta Beņislavā 

Skolas ielā 3

20.09.2010 20.05.2020 mainīga EUR 235 518 80 984 235 518 0 -154 534 0 0 0 0 0 80 984

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Rugāju 

novada Beņislavas ciemā

20.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 272 594 137 593 272 594 0 -135 001 0 0 0 0 0 137 593

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Rugāju 

novada Rugāju ciemā

18.10.2012 20.10.2037 mainīga EUR 409 438 259 845 408 582 0 -160 034 -11 297 0 0 0 0 248 548

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Rugāju 

novada Skujetnieku ciemā

03.04.2012 20.04.2037 mainīga EUR 336 400 184 740 315 498 0 -130 758 0 0 0 0 0 184 740

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00
Rugāju sociālā aprūpes centra 

būvniecības 2 kārta
10.12.2013 20.12.2033 mainīga EUR 68 298 68 298 68 298 0 -3 550 -3 550 0 0 0 0 64 748

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00
Rugāju sociālās aprūpes centra 

būvniecības 2 kārta
04.02.2014 20.01.2034 mainīga EUR 113 005 113 005 113 005 0 -5 841 -5 841 0 0 0 0 107 164

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00 Rugāju sporta zāles celtniecība 22.06.2006 20.06.2026 mainīga EUR 85 372 50 313 85 372 0 -39 443 -4 384 0 0 0 0 45 929

Rugāju novads Valsts kase S13 01 00
Sporta nama celtniecības darbu 

pabeigšna
29.12.2008 20.11.2028 mainīga EUR 12 362 8 640 12 362 0 -4 342 -620 0 0 0 0 8 020

Rugāju novads kopā x x x x x x x 3 372 991 1 988 177 2 954 605 135 790 -1 237 195 -86 531 320 026 0 0 0 2 037 436

Rundāles novads

Latvijas 

mobīlais 

telefons

S11 00 00 Finanšu noma mobilajam telefonam 03.03.2014 03.03.2016 bezprocentu EUR 102 102 0 0 -102 -102 102 0 0 0 0

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Pilsrundāles 

vidusskolā un Bērsteles 

struktūrvienības ēkā KPFI-15./33

23.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 601 777 296 899 296 899 0 0 0 0 0 0 0 296 899

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 174



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Publiskās infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana Rundāles novadā
21.12.2010 20.12.2035 mainīga EUR 69 640 19 206 19 206 0 -3 131 -3 131 0 0 0 0 16 075

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

Publiskās infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana Rundāles novadā 2. 

kārta

02.03.2011 20.02.2036 mainīga EUR 82 912 79 184 79 184 0 -3 729 -3 729 0 0 0 0 75 455

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Rundāles pagasta 

ūdenssaimniecība
24.02.2006 20.01.2026 mainīga EUR 640 292 232 418 232 418 0 0 0 0 0 0 0 232 418

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Rundāles novadaSvitenes ciemā
07.05.2015 20.04.2030 mainīga EUR 187 668 0 184 386 184 386 0 0 0 0 0 0 184 386

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensssaimniecības attīstība 

Rundāles novada Rundāles pagasta 

Pilsrundāles ciemā

30.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 360 774 29 253 151 197 121 944 -75 905 -75 905 0 0 0 0 75 292

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

ūdensssaimniecības attīstība 

Rundāles novada Viesturu pagasta 

Viesturu ciemā īstenošanai

18.06.2014 20.06.2029 mainīga EUR 111 961 16 308 16 308 0 0 0 0 0 0 0 16 308

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensvada tīklu daļēja atjaunošana 

un sadzīves notekūdeņu un to 

attīrīšanas iekārtu un to būvju 

renovācija

21.05.2003 20.05.2018 mainīga EUR 84 519 20 660 20 660 0 -5 805 -5 805 0 0 0 0 14 855

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Autoceļa"Širvji-

Viesturi"rekonstrukcija
28.04.2009 20.03.2019 fiksēta EUR 118 056 49 249 49 249 0 -16 284 -16 284 0 0 0 0 32 965

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Bērsteles pamatskolas jumta 

rekonstrukcija
04.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 96 755 50 002 50 002 0 -13 346 -13 346 0 0 0 0 36 656

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Daudzfunkcionālās administratīvās 

ēkas jumta rekonstrukcija
04.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 48 378 25 011 25 011 0 -6 676 -6 676 0 0 0 0 18 335

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Jaunas sabiedriskās ēkas ( 

bērnudārza) būvniecība
05.12.2008 20.07.2033 mainīga EUR 1 707 446 1 303 818 1 303 818 0 -85 372 -85 372 0 0 0 0 1 218 446

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

rekonstrukcija. Ūsenssaimniecības 

attīstība mazciemā Tīrumi.

04.07.2008 20.12.2015 mainīga EUR 95 332 14 107 14 107 0 -14 107 -14 107 0 0 0 0 0

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai
22.06.2012 20.06.2017 mainīga EUR 26 696 14 824 14 824 0 -5 937 -5 937 0 0 0 0 8 887

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai
24.08.2012 20.08.2017 mainīga EUR 18 901 12 225 12 225 0 -4 450 -4 450 0 0 0 0 7 775

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai
27.12.2011 20.12.2016 mainīga EUR 19 910 7 958 7 958 0 -3 984 -3 984 0 0 0 0 3 974

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Pirmskolas izglītības iestādes 

Svitene vienkāršotā renovācija
18.03.2013 20.03.2028 mainīga EUR 357 811 338 599 338 599 0 -25 553 -25 553 0 0 0 0 313 046

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00
Saulaines sociālā pakalpojumu 

centra rekonstrukcija
29.09.2011 20.09.2021 mainīga EUR 126 778 95 084 95 084 0 -14 087 -14 087 0 0 0 0 80 997

Rundāles novads Valsts kase S13 01 00 Tehnisko projektu izstrāde 04.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 28 457 14 713 14 713 0 -3 928 -3 928 0 0 0 0 10 785

Rundāles novads kopā x x x x x x x 4 784 165 2 619 620 2 925 848 306 330 -282 396 -282 396 102 0 0 0 2 643 554

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts " Autoceļa " 

Pagasts- Birzītes" rekonstrukcija 

Vilpulkas pagastā

30.06.2009 20.05.2029 mainīga EUR 81 965 34 887 81 965 0 -4 206 0 -42 872 0 0 0 34 887

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts " Rūjienas 

vidusskolas sporta zāles 

projektēšana un būvniecība" 

10.12.2010 20.06.2023 mainīga EUR 542 269 242 067 542 269 0 -328 743 -28 541 0 0 0 0 213 526

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Ieguldījums  Rūjienas pilsētas SIA 

"Rūjienas siltums"pamatkapitālā
12.06.2008 20.05.2018 mainīga EUR 377 061 160 267 377 061 0 -262 594 -45 800 0 0 0 0 114 467

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Ieguldījums  Rūjienas pilsētas SIA 

"Rūjienas siltums"pamatkapitālā
28.10.2008 20.12.2028 mainīga EUR 1 068 776 833 837 1 068 776 0 -294 500 -59 561 0 0 0 0 774 276

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 175



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Jeru pamatskolas 

ēkā

20.03.2014 20.12.2019 mainīga EUR 186 628 55 032 180 507 0 -136 475 -11 000 0 0 0 0 44 032

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rūjienas kultūras 

nama ēkā

30.10.2014 20.12.2024 mainīga EUR 189 627 113 592 189 627 76 035 -105 007 -105 007 0 0 0 0 84 620

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rūjienas 

vidusskolas ēkā

20.11.2014 20.06.2023 mainīga EUR 232 509 130 587 232 509 101 922 -148 401 -148 401 0 0 0 0 84 108

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai sociālās aprūpes 

centra " Lode" ēkā

30.10.2014 20.06.2023 mainīga EUR 188 034 146 707 188 034 41 327 -117 281 -117 281 0 0 0 0 70 753

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Vilpulkas 

sākumsskolas ēkā

20.03.2014 20.12.2019 mainīga EUR 156 426 54 744 155 064 0 -111 256 -10 936 0 0 0 0 43 808

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " mazpilsētas zaļās vides 

apsaimniekošana un tūrisma 

attīstība latvijas Igaunijas 

piezobežā"

13.11.2009 20.08.2015 mainīga EUR 313 032 5 350 265 010 0 -265 010 -5 350 0 0 0 0 0

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Rūjienas pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras modernizācija

20.04.2012 20.12.2019 mainīga EUR 158 730 26 949 128 595 0 -107 035 -5 389 0 0 0 0 21 560

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Rūjienas vidusskolas sporta zāles 

projektēšana un būvniecība
24.01.2012 20.01.2032 mainīga EUR 441 760 384 170 439 982 0 -78 082 -22 270 0 0 0 0 361 900

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Ipiķu 

pagasta Ipiķu ciemā
23.08.2005 20.04.2025 mainīga EUR 76 706 18 910 76 706 0 -4 161 0 -53 635 0 0 0 18 910

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Jeru 

pagasta Endzeles ciemā
19.05.2006 20.05.2021 mainīga EUR 426 862 29 397 426 862 0 -63 054 -4 530 -338 941 0 0 0 24 867

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības pabeigšana 

Jeru pagasta Endzeles ciemā
07.05.2008 20.02.2023 mainīga EUR 128 058 74 154 128 058 0 -62 898 -8 994 0 0 0 0 65 160

Rūjienas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Projekts "Ūdenssaimniecības 

attīstība Vilpulkas pagasta 

Vilpulkas ciemā un Rūjas 

pamatskolā"

16.08.2006 01.07.2021 fiksēta EUR 24 189 11 468 24 189 0 -14 417 -1 696 0 0 0 0 9 772

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00 Nekustamā īpašuma iegādei 03.03.2008 20.02.2018 mainīga EUR 145 133 59 146 145 133 0 -104 188 -18 201 0 0 0 0 40 945

Rūjienas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārais investīciju projekta 

"Rūjienas vidusskolas sporta 

laukuma rekonstrukcijas un 

teritorijas labiekārtošanas 1. kārta" 

29.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Rūjienas novads kopā x x x x x x x 4 987 765 2 381 264 4 900 347 469 284 -2 207 308 -592 957 -435 448 0 0 0 2 257 591

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Dabaszinātņu un matemātikas 

mat.bāzes nodrošināšana
19.06.2009 20.12.2017 mainīga EUR 73 616 9 265 73 616 0 -40 943 -3 084 -26 492 0 0 0 6 181

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
ELFA Liepupes vidusskolas sporta 

zāles rekonstrukcija 
28.03.2011 20.12.2021 mainīga EUR 40 084 14 567 40 084 0 -27 599 -2 083 -1 0 0 0 12 484

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA Kultūras infrastruktūras 

rekonstrukcija Salacgrīvas  novadā
26.09.2011 20.12.2018 mainīga EUR 126 656 26 234 126 656 0 -107 007 -6 585 0 0 0 0 19 649

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Liepupes pagasta 

Muižas ielas rekonstrukcija 

1.kārtas īstenošanai

14.09.2009 20.07.2024 mainīga EUR 126 627 58 783 126 627 0 -716 0 -67 128 0 0 0 58 783

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Rekreācijas 

infrastruktūras izveide Ainažu 

pilsētā" īstenošanai

01.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 116 060 31 269 116 060 0 -75 323 -1 986 -11 454 0 0 0 29 283

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 176



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Sporta un atpūtas 

kompleksa "Zvejnieku parks" 

rekonstrukcija īstenošanai

16.04.2013 20.04.2033 mainīga EUR 310 358 160 432 310 358 0 -158 598 -8 672 0 0 0 0 151 760

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Ūdenssaimniecības 

attīstība Salacgrīvas pilsētas ar 

lauku teritoriju Korģenes, Kuivižu, 

Svētciema un Vecsalacas ciemos 

īstenošanai

29.03.2007 20.03.2027 mainīga EUR 875 223 247 241 875 223 0 -71 144 0 -556 838 0 0 0 247 241

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF "Ūdenssaimniecības 

attīstība Liepupes pagastā" 

īstenošanai

26.08.2010 20.08.2030 mainīga EUR 184 757 98 766 184 757 0 -26 385 -1 533 -61 140 -1 0 0 97 232

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta "Multifunkcionālā 

centra izveide Salacgrīvā" 

īstenošanai

16.04.2013 20.04.2033 mainīga EUR 265 828 122 403 265 828 0 -143 425 0 0 0 0 0 122 403

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas - Latvijas - Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta (Nr.ELRI-106) 

"Sadarbības teātra un mūzikas 

mākslu attīstībā" īstenošanai

26.02.2013 20.12.2023 mainīga EUR 17 074 15 372 17 074 0 -3 410 -1 708 0 0 0 0 13 664

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Jūras siltuma kā atjaunojamās 

enerģijas izmantošana Salacgrīvas 

pilsētas budžeta iestāžu 

centralizētājā siltumapgādes 

sistēmā

19.07.2010 20.06.2030 mainīga EUR 757 884 115 196 757 884 0 -642 688 0 0 0 0 0 115 196

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

ūdenssaimniecības 

attīstībaAustrumlatvijas upj 

baseinos īstenošanai

29.03.2007 20.03.2027 mainīga EUR 219 433 141 445 219 433 0 -89 542 -11 554 0 0 0 0 129 891

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

Ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos

19.12.2008 20.08.2028 mainīga EUR 491 208 355 462 491 208 0 -161 602 -25 856 -2 -2 0 0 329 604

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Salacgrīvas 

vidusskolā

20.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 812 555 481 487 812 555 0 -331 068 0 0 0 0 0 481 487

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana 

Salacgrīvas novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrstruktūrā " īstenošanai

21.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 74 479 0 74 479 74 479 -24 145 -24 145 0 0 0 0 50 334

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas-Igaunijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

Zilā karoga prasību nodrošināšana 

Baltijas reģionā īstenošanai

19.06.2009 20.05.2029 fiksēta EUR 190 487 18 586 190 487 0 -171 901 0 -1 -1 0 0 18 585

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas un Šveices sadarbības 

projekts "Salacgrīvas novada 

multifuncionālā jaunatnes iniciatīvu 

centra izveide

21.11.2012 20.11.2032 mainīga EUR 267 037 176 976 267 037 0 -99 893 -9 832 0 0 0 0 167 144

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Mūzikas un deju studijas izveide 

Liepupes pagastā
18.09.2012 20.06.2018 mainīga EUR 80 439 24 240 80 439 0 -60 230 -4 031 1 1 0 0 20 210

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Saules enerģija siltajam ūdenim 

Salacgrīvas novadā
15.05.2012 20.06.2020 mainīga EUR 39 847 11 361 39 847 0 -30 558 -2 072 1 1 0 0 9 290

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
SIA "Salacgrīvas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai"
21.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 281 197 0 281 197 281 197 0 0 0 0 0 0 281 197

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 177



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Salacgrīvas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projekta "Ūdensaimniecības 

infrastruktūras attīstība Salacgrīvas 

novada Tūjas ciemā" īstenošanai

04.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 53 577 53 577 53 577 0 -1 407 -1 407 0 0 0 0 52 170

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Salacgrīvas ūdens" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Salacgrīvas 

pilsētā " īstenošanai

04.07.2014 20.06.2034 mainīga EUR 886 016 886 016 886 016 0 -23 250 -23 250 0 0 0 0 862 766

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00

Veloceliņa tīklu attīstība un 

uzlabošana Centrālās Baltijas 

reģionā 

06.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 73 037 43 978 73 037 0 -58 192 -29 133 1 1 0 0 14 846

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 Duntes tautas nama renovācija 22.12.2006 20.08.2021 fiksēta EUR 93 710 44 621 93 710 0 -55 634 -6 545 0 0 0 0 38 076

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 Katlu mājas rekonstrukcija 20.10.2008 20.10.2023 mainīga EUR 44 109 25 718 44 109 0 -21 333 -2 942 0 0 0 0 22 776

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Nekustamā īpašuma iegāde 

Ainažos, Kr.Barona iela 5
16.05.2008 20.09.2018 mainīga EUR 227 660 87 546 227 660 0 -163 466 -23 352 0 0 0 0 64 194

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 Pagasta ceļu remonts 01.06.2007 20.03.2022 fiksēta EUR 206 503 105 029 206 503 0 -115 970 -14 496 0 0 0 0 90 533

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Pagastmājas jumtu remonts, inv. 

iegāde Duntes tautas namam
01.06.2007 20.03.2022 mainīga EUR 59 307 30 144 59 307 0 -33 329 -4 166 0 0 0 0 25 978

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 PII "Randa" renovācijai 04.11.2005 20.01.2025 mainīga EUR 225 525 120 005 225 525 0 -117 245 -11 725 0 0 0 0 108 280

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Renovācijas darbu veikšanai 

Kr.Valdemāra Ainažu pamatskolā
01.07.2003 20.06.2023 mainīga EUR 220 545 165 338 220 545 0 -72 282 -17 075 0 0 0 0 148 263

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00
Vidusskolas ēdināšanas bloka 

renovācija
05.06.2007 20.05.2022 fiksēta EUR 86 641 44 809 86 641 0 -47 808 -5 976 0 0 0 0 38 833

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 Vidusskolas fasādes siltināšana 23.07.2007 20.06.2022 mainīga EUR 51 585 26 645 51 585 0 -28 503 -3 563 0 0 0 0 23 082

Salacgrīvas novads Valsts kase S13 01 00 Vidusskolas renovācija 22.11.2006 20.08.2021 fiksēta EUR 154 225 70 583 154 225 0 -94 097 -10 455 0 0 0 0 60 128

Salacgrīvas novads 

kopā
x x x x x x x 7 733 289 3 813 094 7 733 289 355 676 -3 098 693 -257 226 -723 053 -1 0 0 3 911 543

Salas novads Valsts kase S13 01 00 Stabilizācijas aizdevums 01.02.2002 20.12.2020 mainīga EUR 259 532 75 555 259 532 0 -196 556 -12 579 0 0 0 0 62 976

Salas novads
"HL līzings" 

SIA
S12 50 00

Finanšu līzings (automašīnas VW 

CARAVELLE iegādei)
29.02.2008 25.02.2015 mainīga EUR 29 517 864 0 0 -29 517 -864 29 517 0 0 0 0

Salas novads Valsts kase S13 01 00
InterregIII A projekts J.Raiņa 

muzeja rekonstrukcija"
26.05.2006 20.05.2016 mainīga EUR 142 287 23 904 142 287 0 -133 180 -14 797 0 0 0 0 9 107

Salas novads

"Vides 

investīciju 

fonds" SIA

S12 50 00
Notekūdeņu kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija
27.12.2006 01.07.2016 mainīga EUR 27 843 5 259 27 843 0 -25 595 -3 011 0 0 0 0 2 248

Salas novads kopā x x x x x x x 459 179 105 582 429 662 0 -384 848 -31 251 29 517 0 0 0 74 331

Salaspils novads Valsts kase S13 01 00

EIB aizdevumu projekta 

"Energoefektivitāes paaugstināšana 

Salaspils sabiedriskajās ēkās"

23.07.2004 05.03.2021 mainīga EUR 1 028 743 477 631 1 028 743 0 -624 594 -73 482 0 0 0 0 404 149

Salaspils novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (Nr.KPFI-

7/45)"kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai četrās Salaspils 

novada pašvaldības izglītības 

iestāžu ēkās" īstenošanai 

līdzfinansējuma nodrošināšanai

23.08.2011 20.07.2016 mainīga EUR 654 521 241 130 654 521 0 -551 187 -137 796 0 0 0 0 103 334

Salaspils novads kopā x x x x x x x 1 683 264 718 761 1 683 264 0 -1 175 781 -211 278 0 0 0 0 507 483

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Apvienotā Jaunlutriņu un Šķēdes 

PP_ELFLA projekta "Jaunlutriņu 

iedzīvotāju 

labklājībai"īstenošanai_Jaunlutriņu 

pagastā

22.09.2010 20.09.2030 mainīga EUR 17 924 14 466 15 388 0 -1 844 -922 0 0 0 0 13 544

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 178



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Apvienotā Jaunlutriņu un Šķēdes 

PP_ERAF 

projekta"Ūdenssaimniecība Saldus 

novada Šķēdes pagasta Šķēdes 

ciemā"īstenošanai

19.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 383 246 163 093 213 858 0 -59 578 -8 813 0 0 0 0 154 280

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Apvienotā Jaunlutriņu un Šķēdes 

PP_ERAF 

projekta"Ūdenssaimniecības 

attīstība Saldus novada Jaunlutriņu 

pagasta Jaunlutriņu ciemā" 

īstenošanai

20.12.2012 20.12.2032 mainīga EUR 378 110 212 799 339 425 0 -138 417 -11 791 0 0 0 0 201 008

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

ERAF 

Pampāļu_PP_"Ūdenssaimniecības 

attīstība Saldus novada Pampāļu 

pagasta Pampāļu ciemā" 

īstenošanai

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 117 814 62 567 117 814 0 -58 947 -3 700 0 0 0 0 58 867

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta (NR 

3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/008

/006) "Ūdensaimniecības attīstība 

Saldus novada Rubas pagasta 

Rubas ciemā"īstenošanai

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 206 640 0 155 116 155 116 -79 460 -79 460 0 0 0 0 75 656

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/

017/086 "Ūdenssaimniecības 

attīstība Saldus novada Ezeres 

pagasta Ezeres ciemā" īstenošanai

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 330 198 0 124 225 124 225 0 0 0 0 0 0 124 225

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Ezeres_PP_Ezeres kultūras nama 

rekonstrukcija
18.12.2009 20.12.2029 fiksēta EUR 123 689 46 590 54 256 0 -14 839 -7 173 0 0 0 0 39 417

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Ezeres_PP_Ezeres vidusskolas 

sporta zāles renovācijai
23.12.2008 20.12.2018 mainīga EUR 21 225 6 829 15 580 0 -10 458 -1 707 0 0 0 0 5 122

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutriņu PP_ Ceļu apgaismojuma 

ierīkošana Namiķu ciemā
24.04.2008 20.04.2028 mainīga EUR 21 343 16 448 21 343 0 -6 118 -1 223 0 0 0 0 15 225

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Lutriņu PP_ERAF projekts 

nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/0

50/092 "Saldus novada pašvaldības 

Lutriņu pagasta Namiķu ciema 

ūdenssaimniecības attīstības 

īstenošanai"

15.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 380 656 0 114 684 114 684 -41 275 -41 275 -1 -1 0 0 73 408

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Lutriņu PP_ Publiskās 

infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana Lutriņu ciemā

23.12.2009 20.05.2029 fiksēta EUR 139 592 37 842 139 592 0 -101 750 0 1 1 0 0 37 843

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutriņu PP_ Satiksmes drošības 

uzlabošana
03.07.2007 20.05.2027 mainīga EUR 339 497 207 004 207 004 0 0 0 0 0 0 0 207 004

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Novadnieku_PP-ERAF projekta 

Nr.3DP/3.4.1.0/11/APIA/ 

CFLA/071/002 Novadnieku 

pagasta draudzības ciema 

ūdenssaimniecības attīstība 2.kārta

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 275 959 126 047 126 047 0 -7 055 -7 055 0 0 0 0 118 992

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Pampalu PP_ELGF projekta 

Pašvaldības autoceļa Centrs-

Laipiņas rekonstrukcija īstenošana

21.05.2009 20.10.2019 fiksēta EUR 114 769 14 021 114 769 0 -103 700 -2 952 0 0 0 0 11 069

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Projekta"Ūdenssaimniecības 

attīstība Saldus novada Kursīšu 

pagasta Kursīšu ciemā"īstenošanai

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 367 132 130 341 331 621 0 -208 609 -7 329 0 0 0 0 123 012

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Autoce

ļa Saldus-Pampāļi posma 

rekonstrukcija

23.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 3 063 796 2 633 750 2 941 314 0 -458 064 -150 500 0 0 0 0 2 483 250

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 179



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Ezeru 

ilgtspējīga apsaimniekošana 

Kurzemē un Lietuva

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 109 080 103 258 109 080 0 -11 645 -5 823 0 0 0 0 97 435

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Intereš

u izglītības, mūžizglītības un 

kultūras piedavājuma kvalitātes 

paaugstināšana un pieejamības 

nodrošināšana, uzbūvējot Saldus 

mūzikas un mākslas skolas ēku

21.09.2011 20.06.2031 mainīga EUR 4 268 615 1 404 135 1 905 698 0 -586 662 -85 099 0 0 0 0 1 319 036

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_KPFI 

(Nr.KPFI-15.1/5)"Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Saldus 

2.vidusskolas ēkā" īstenošanai

19.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 510 413 349 850 510 413 0 -179 452 -18 890 -1 0 0 0 330 960

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_KPFI 

projekts Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana, paaugstinot 

pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pasaciņa" ēkas energoefektivitāti

17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 298 618 298 618 298 618 0 -147 286 -147 286 0 0 0 0 151 332

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Kuldīg

as un Brīvības ielu krustojuma 

rekonstrukcija Saldū

08.09.2011 20.08.2031 mainīga EUR 589 719 472 897 589 719 0 -139 775 -22 951 2 0 0 0 449 946

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Nīgran

des pagasta Kalnu kultūras centra 

rekonstrukcija

24.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 124 322 28 073 124 322 0 -96 249 0 0 0 0 0 28 073

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Norma

tīvo aktu prasībām neatbilstošās 

Saldus novada Ezeres pagasta 

izgāztuves "Vecās grantsbedres" 

Nr.84488/5439/VNPP rekultivācija 

īstenošanai

26.11.2013 20.06.2019 mainīga EUR 78 123 15 826 68 784 0 -55 750 -2 792 0 0 0 0 13 034

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Norma

tīvo aktu prasībām neatbilstošās 

Saldus novada Nīgrandes pagasta 

izgāztuves Bandzeri  rekultivācija

12.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 151 237 28 285 151 237 0 -122 952 0 0 0 0 0 28 285

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Norma

tīvo aktu prasībām neatbilstošās 

saldus novada Pampāļu pagasta 

izgāztuves "Pampāļi" 

Nr.84768/1469/VNPP rekultivācija 

īstenošanai

26.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 73 131 34 004 73 131 0 -39 127 0 0 0 0 0 34 004

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Norma

tīvo aktu prasībām neatbilstošās 

Saldus novada Rubas pagasta 

izgāztuves "Mēra kapi" 

Nr.84828/1431/VNPP rekultivācija 

īstenošanai

26.11.2013 20.06.2017 mainīga EUR 45 023 8 883 39 443 0 -33 515 -2 955 0 0 0 0 5 928

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_projekt

a Pampāļu pirmsskolas izglītības 

grupu ēkas rekonstrukcija 

īstenošanai

18.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 93 437 0 66 111 66 111 0 0 0 0 0 0 66 111

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

nomales teretoriju sakārtošana 

ražošanas attīstībai, rekonstruējot 

Robežu ielu

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 1 961 312 1 562 807 1 961 312 0 -398 506 0 1 0 0 0 1 562 807

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 180



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

sabiedriskā un vēsturiskā centra 

sakārtošana, sagatavojot teretoriju 

starp Lielo, Striķu un Rīgas ielām 

uzņēmējdarbības un tūrisma 

attīstībai 

08.09.2011 20.08.2031 mainīga EUR 1 160 111 531 764 633 296 0 -133 278 -31 747 -1 0 0 0 500 017

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

speciālās PII "Cerībiņa" piebūves 

būvniecība īstenošanai

09.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 266 396 178 742 178 743 0 -26 275 -26 275 -1 0 0 0 152 467

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

sporta skolas stadiona 

rekonstrukcija
20.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 3 822 125 1 461 146 3 822 124 2 360 978 0 0 0 0 0 0 3 822 124

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Satiks

mes drošības uzlabojumi Saldū, 

rekonstruējot trotuārus 

Veidenbauma, Kalna un Pasaciņas 

ielās

19.08.2011 20.04.2031 mainīga EUR 182 991 96 071 182 991 0 -86 920 0 0 0 0 0 96 071

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_SIA 

Saldus komunālserviss 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta Saldus ūdensaimniecības 

attīstības II kārtas īstenošanai

15.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 98 647 0 98 647 98 647 0 0 0 0 0 0 98 647

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Siltum

nīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana Druvas vidusskolas 

dienesta viesnīcā īstenošanai

15.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 113 829 0 113 829 113 829 -39 099 -39 099 0 0 0 0 74 730

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Siltum

nīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Saldus sporta skolas 

ēkā

20.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 35 444 0 35 444 35 444 -7 520 -7 520 0 0 0 0 27 924

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Ūdens

aimniecības attīstība Nīgrandes 

pagasta Nīgrandes ciemā

29.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 414 006 191 294 248 200 0 -68 500 -11 594 0 0 0 0 179 700

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Ūdens

saimniecības attīstība Nīgrandes 

pagasta Kalnu ciemā

29.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 218 768 99 075 128 934 0 -35 864 -6 005 0 0 0 0 93 070

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Uzņēm

ējdarbības vides attīstība Saldus 

pilsēta, rekonstruējot Kuldīgas ielas 

infrastruktūru

20.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 962 234 456 000 777 103 321 103 -100 186 -100 186 0 0 0 0 676 917

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Uzņēm

ējdarbības vides attīstība Saldus 

pilsētā, rekonstruējot Kuldīgas ielas 

infrastruktūru īstenošanai

26.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 234 367 185 448 185 448 0 -10 272 -10 272 0 0 0 0 175 176

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Uzņēm

ējdarbības vides un izglītības 

pakalpojumu pieejamības attīstība 

Saldus pilsētā, rekonstruējot Dārza 

un Celtniecības ielu

19.06.2013 20.06.2033 mainīga EUR 1 114 188 835 985 879 349 0 -386 465 -343 101 0 0 0 0 492 884

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_pagasta_PP_ERAF 

projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/

037/038_Ūdenssaimniecības 

attīstība Saldus nov. Saldus p. 

Druvas ciemā īstenošanai

17.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 393 021 234 869 393 021 0 -178 055 -19 903 0 0 0 0 214 966

Saldus novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Zirņu_PP_ERAF projekta 

ūdensaimniecības attīstība Zirņu 

pagasta Zirņu un Būtnāra ciemos

29.05.2007 10.01.2027 mainīga EUR 538 805 30 502 0 0 -481 677 -26 938 485 241 0 0 0 3 564

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 181



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00 Lutriņu PP_ Autobusa iegāde 14.07.2008 20.07.2028 mainīga EUR 104 581 83 048 104 581 0 -27 686 -6 153 0 0 0 0 76 895

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Lutriņu PP_ Inventāra iegāde, 

elektroinstalācijas un 

ugunsdrošības sistēmu ierīkošana

14.07.2008 20.07.2028 mainīga EUR 52 771 41 914 52 771 0 -13 958 -3 101 0 0 0 0 38 813

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutriņu PP_ Lutriņu pamatskolas 

telpu remonts
03.08.2006 20.07.2026 mainīga EUR 120 944 81 815 120 944 0 -46 243 -7 114 0 0 0 0 74 701

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutriņu PP_ Lutriņu pamatskolas 

telpu remonts
24.04.2008 20.04.2028 mainīga EUR 262 651 159 530 159 530 0 0 0 0 0 0 0 159 530

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutriņu PP_ PII "Kāpēcītis" telpu 

renovācija
19.10.2005 20.10.2025 mainīga EUR 14 229 8 865 14 229 0 -6 190 -826 0 0 0 0 8 039

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Lutrņu PP_ PII"Kāpēcītis"telpu 

renovācija
08.04.2005 20.03.2025 mainīga EUR 159 362 95 972 159 362 0 -72 780 -9 390 0 0 0 0 86 582

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Novadnieku_PP_Siltumapgādes 

ierīkošana Novadnieku pagasta 

padomes  ēkai

01.11.2005 20.10.2015 mainīga EUR 42 686 4 269 42 686 0 -42 686 -4 269 0 0 0 0 0

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Apvienotā Jaunlutriņu un Šķēdes 

PP_Angāra celtniecība un skolas 

remonts_Šķēdes sākumskolā

18.10.2004 20.11.2024 mainīga EUR 142 287 69 365 76 479 0 -14 228 -7 114 0 0 0 0 62 251

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Apvienotā Jaunlutriņu un Šķēdes 

PP_Apkures sistēmas jaudas 

palielināšana_Šķēdes sākumskola

15.11.2005 20.11.2025 mainīga EUR 42 686 26 152 28 514 0 -4 724 -2 362 0 0 0 0 23 790

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Ezeres_PP_Ezeres ciemata 

ūdenssistēmas rekonstrukcija 

2.kārta

09.10.2007 20.12.2027 mainīga EUR 68 691 44 786 68 691 0 -27 319 -3 414 0 0 0 0 41 372

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Brīvība

s ielas posma no avotu ielas līdz 

Kalna ielai un Rūpniecības ielas 

pieslēguma pārbūve \saldus pilsētā

16.07.2015 20.06.2035 mainīga EUR 1 042 983 0 588 636 588 636 0 0 0 0 0 0 588 636

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Brīvība

s ielas posma no Avotu ielas līdz 

Kalna ielai un Rūpniecības ielas 

pieslēguma pārbūve ūdens apgādes 

un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcijas darbu veikšanai

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 250 000 0 179 856 179 856 0 0 0 0 0 0 179 856

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Brīvība

s un Dzirnavu tranzīta ielu posmu 

seguma atjaunošana

09.10.2015 20.09.2035 mainīga EUR 107 222 0 107 222 107 222 0 0 0 0 0 0 107 222

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Ezeres 

viduuskolas ēkas sakārtošanai 03.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 117 879 109 668 109 668 0 -5 789 -5 789 0 0 0 0 103 879

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Jaunlut

riņu pagasta skolas ēkas 

vienkāršota renovācija

20.05.2015 20.05.2035 mainīga EUR 120 161 0 120 040 120 040 0 0 0 0 0 0 120 040

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

novada Zaņas pamatskolas sporta 

ēkas siltumapgādes atjaunošana

16.12.2015 20.12.2035 mainīga EUR 44 509 0 4 370 4 370 0 0 0 0 0 0 4 370

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

pamatskolas ēkas rekonstrukcija 17.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 621 104 86 366 621 104 534 738 0 0 0 0 0 0 621 104

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

pamatskolas, Saldus vakarskolas 

un Druvas vidusskolas ēku 

sakārtošanai

09.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 103 357 94 765 103 357 0 -12 761 -4 169 0 0 0 0 90 596

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Saldus 

poliklīnikas ēkas rekonstrukcija 26.08.2014 20.08.2034 mainīga EUR 79 778 76 631 76 631 0 0 0 0 0 0 0 76 631

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 182



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_novada_pašvaldība_Sociālā 

dienesta un saldus novada 

bāriņtiesas izveidei projekta 

"Saldus poliklīnikas ēkas 

rekonstrukcija" ietvaros

18.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 607 996 0 607 996 607 996 0 0 0 0 0 0 607 996

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība Saldus 

pilsētā, rekonstruējot pirmsskolas 

izglītības iestādi "Pasaciņa", II 

kārta"

22.10.2010 20.09.2030 mainīga EUR 334 063 208 628 334 063 0 -154 962 -29 527 0 0 0 0 179 101

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Lielas ielas 

Saldu,rekonstrukcija
24.04.2008 20.04.2023 mainīga EUR 1 219 403 792 396 1 219 403 0 -523 063 -96 056 0 0 0 0 696 340

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Saldus pamatskolas 

renovacija un izglitibas iestazu 

remontdarbi

24.04.2008 20.04.2023 mainīga EUR 1 265 431 822 306 1 265 431 0 -542 805 -99 680 0 0 0 0 722 626

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas domes 

izglitibas iestazu remontdarbi
30.05.2006 20.04.2021 mainīga EUR 298 803 130 335 298 803 0 -189 526 -21 058 0 0 0 0 109 277

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas domes 

un bibliotekas labiekartosana
30.05.2006 20.04.2016 mainīga EUR 142 287 19 351 142 287 0 -138 303 -15 367 0 0 0 0 3 984

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas ielu 

labiekartosana
30.05.2006 20.12.2036 mainīga EUR 1 266 356 924 610 1 266 356 0 -383 777 -42 031 0 0 0 0 882 579

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas 

izglitibas iestazu remontdarbi
24.11.2008 20.10.2028 mainīga EUR 374 843 260 956 374 843 0 -132 868 -18 981 0 0 0 0 241 975

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas 

labiekartosanas darbi
24.04.2008 20.04.2023 mainīga EUR 341 761 197 857 341 761 0 -167 888 -23 984 0 0 0 0 173 873

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas 

labiekartosanas darbi
24.11.2008 20.10.2028 mainīga EUR 372 728 259 491 372 728 0 -132 110 -18 873 0 0 0 0 240 618

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas 

pamatskolas renovacija
28.03.2007 20.01.2027 mainīga EUR 71 144 45 247 71 144 0 -29 597 -3 700 0 0 0 0 41 547

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Saldus pilsetas 

Sakumskolas sporta zales 

buvnieciba

04.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 682 978 480 989 682 978 0 -241 254 -39 265 0 0 0 0 441 724

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Saldus pilsetas 

sakumskolas sporta zales 

buvnieciba un inventara iegade

18.12.2007 20.07.2027 mainīga EUR 284 574 182 424 284 574 0 -116 743 -14 593 0 0 0 0 167 831

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Saldus pilsetas 

Skrundas ielas un Saules ielas un 

tilta rekonstrukcija

28.03.2007 20.12.2036 mainīga EUR 1 046 526 808 195 1 046 526 0 -275 069 -36 738 0 0 0 0 771 457

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus pilsetas Sporta 

kompleksa buvniecibas pabeigsanai
02.11.2007 20.10.2027 mainīga EUR 349 030 225 326 349 030 0 -141 376 -17 672 0 0 0 0 207 654

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus sporta 

kompleksa celtnieciba
20.07.2006 20.01.2022 mainīga EUR 422 593 197 210 422 593 0 -253 555 -28 172 0 0 0 0 169 038

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Saldus sporta 

kompleksa celtnieciba
28.03.2007 20.12.2036 mainīga EUR 1 374 639 1 061 864 1 374 639 0 -361 045 -48 270 0 0 0 0 1 013 594

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Saldus_NP_Sporta kompleksa 

celtniecibas darbu pabeigsana
24.04.2008 20.04.2023 mainīga EUR 143 528 83 085 143 528 0 -70 517 -10 074 0 0 0 0 73 011

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Vietējā saieta nama, 

Striķu kultūras nams, 

rekonstrukcija ar ūdensaimniecības 

infrastruktūras sakārtošanu un 

apkārtējās teritorijas labiekārtošanu

28.04.2010 20.03.2030 mainīga EUR 148 505 39 270 148 505 0 -109 235 0 0 0 0 0 39 270

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Saldus_NP_Vietējā saieta nama, 

Striķu kultūras nams, 

rekonstrukcija ar ūdensaimniecības 

infrastruktūras sakārtošanu un 

apkārtējās teritorijas labiekārtošanu

22.09.2010 20.09.2030 mainīga EUR 22 239 18 196 22 239 0 -5 199 -1 156 0 0 0 0 17 040

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 183



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saldus novads Valsts kase S13 01 00
Vadakstes_PP_ pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšanai
20.08.2008 20.07.2023 mainīga EUR 32 726 21 457 32 726 0 -13 773 -2 504 0 0 0 0 18 953

Saldus novads Valsts kase S13 01 00

Zirņu_PP_Kurzemītes 

pamatsksporta zāles celtn Zirņu 

Pagasts

16.01.2004 20.12.2023 mainīga EUR 355 718 168 468 355 718 0 -185 955 -18 725 -20 020 0 0 0 149 743

Saldus novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ezeres_PP_Dzeramā udens 

atdzelžošanas stacijas uzstādīšana
20.06.2005 01.04.2020 mainīga EUR 17 074 6 724 17 074 0 -11 567 -1 217 0 0 0 0 5 507

Saldus novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Ezeres_PP_Ezeres ciemata 

kanalizācijas un ūdensvada 

sistēmas izbūve

30.11.2006 01.10.2016 fiksēta EUR 9 910 1 986 9 910 0 -8 916 -992 0 0 0 0 994

Saldus novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Pampalu PP_Katlu mājas 

rekonstrukcija
21.10.2005 01.10.2015 fiksēta EUR 42 686 4 624 42 686 0 -42 686 -4 624 0 0 0 0 0

Saldus novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Zaņas_PP_Notekūdeņu un 

dzeramā ūdens kvalitātes 

uzlabošana

03.09.2008 01.07.2024 fiksēta EUR 148 932 71 094 103 692 0 -39 997 -7 399 0 0 0 0 63 695

Saldus novads kopā x x x x x x x 39 013 906 20 294 564 32 676 937 5 532 995 -9 201 294 -1 886 695 465 221 0 0 0 23 940 864

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Atkritumu izkāztuves "Izgāztuve" 

rekultivācija
20.03.2006 20.12.2018 fiksēta EUR 165 494 24 815 24 815 0 -6 204 -6 204 0 0 0 0 18 611

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Development and improvement of 

cycling route network in Central 

Baltic area

16.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 66 703 35 634 35 634 0 -34 340 -34 340 0 0 0 0 1 294

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas Smilšu ielā 7, Saulkrastos 

iegāde Vidzemes jūrmals Mūzikas 

un mākslas skolas vajadzībām
06.03.2014 20.02.2029 mainīga EUR 218 802 218 802 218 802 0 -15 335 -15 335 0 0 0 0 203 467

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
ELFA projekts Gājēju ietvers 

izbūve Zvejniekciema Bērzu alejā
03.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 46 552 23 968 23 968 0 -5 350 -5 350 0 0 0 0 18 618

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Energoefektivitātes paaugstināšana 

PII Rūķītis Saulkrastos
27.05.2010 20.05.2015 mainīga EUR 49 670 4 092 4 092 0 -4 092 -4 092 0 0 0 0 0

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Energoefektivitātes paaugstināšana 

Saulkrastu novada publiskajā 

apgaismojumā

27.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 224 913 62 652 62 652 0 -1 -1 0 0 0 0 62 651

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta"Zvejniekciema 

stadiona 

rekonstrukcija"A2/1/14/507, P-

336/2014

29.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 519 137 502 694 515 791 13 097 -149 564 -149 564 0 0 0 0 366 227

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi siltumnīcu 

gāzu emisiju samazināšanai 

kultūras namā "Zvejniekciems", 

Saulkrastu novadā

31.10.2011 20.08.2021 mainīga EUR 287 020 198 693 198 693 0 -29 441 -29 441 0 0 0 0 169 252

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Kvalitatīvai dabas zinātņu apguvei 

atbilstošas materiālās bāzes 

nodrošināšana Zvejniekciema 

vidusskolā

13.09.2010 20.08.2020 mainīga EUR 72 049 42 475 42 475 0 -7 394 -7 394 0 0 0 0 35 081

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00 Logu nomaiņa 12.06.2008 20.03.2018 fiksēta EUR 53 231 18 672 18 672 0 -5 760 -5 760 0 0 0 0 12 912

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Pamatkapitāla palielināšana SIA 

"Saulkrastu slimnīca"
10.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 20 114 13 762 13 762 0 -2 117 -2 117 0 0 0 0 11 645

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašinu) iegāde
04.06.2014 20.05.2019 mainīga EUR 52 910 52 909 52 909 0 -11 750 -11 750 0 0 0 0 41 159

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldību autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde

16.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 102 307 59 179 59 179 0 -21 520 -21 520 0 0 0 0 37 659

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Pedvietas un glābšanas dienestu 

attīstība
23.12.2008 20.12.2028 mainīga EUR 235 663 5 742 5 742 0 0 0 0 0 0 0 5 742

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 184



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

PII Rūķītis telpu remontdarbi 

A2/1/15/408 P-274/2015 22.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 93 260 0 93 260 93 260 0 0 0 0 0 0 93 260

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

PII Rūķītis telpu un virtuves 

remonts, mēbeļu un virtuves 

iekārtu iegāde A2/1/14/520 P-

342/2014

12.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 134 561 134 561 134 561 0 -13 776 -13 776 0 0 0 0 120 785

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Pirmskolas izglītības iestādes " 

Rūķītis remontdarbi
17.07.2012 20.07.2017 mainīga EUR 19 398 9 861 9 861 0 -3 586 -3 586 0 0 0 0 6 275

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītības iestādes 

"Rūķītis"telpu un daļēju 

rekonstrukciju

05.08.2013 20.07.2023 mainīga EUR 49 682 44 621 44 621 0 -5 099 -5 099 0 0 0 0 39 522

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

PSIA Saulkrastu slimnīca 

pamatkapitāla palielināšana KPFI 

projekta "Saulkrastu slimnīcas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināsana"īstenošanai 

A2/1/14/893 trenčes Nr.P-

582/2014

24.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 115 884 115 884 115 884 0 -11 556 -11 556 0 0 0 0 104 328

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

PSIA Saulkrastu slimnīca 

pamatkapitāla palielināšana 

Rengena iekārtas iegāde 

A2/1/15/407 P-273/2015

22.07.2015 20.07.2020 mainīga EUR 49 731 0 49 731 49 731 0 0 0 0 0 0 49 731

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Publiskās infrastruktūras 

nodrošināšana peldvietai 

"Centrs"Saulkrastos

01.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 299 241 132 822 132 822 0 0 0 0 0 0 0 132 822

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu domes ēkas remonts, 

Zvejniekciema vidusskolas 

renovācija, Saulkrastu vidusskolas 

halles būvniecība, ielu 

apgaismojuma tīklu renovācija

01.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 761 236 487 971 487 971 0 -39 038 -39 038 0 0 0 0 448 933

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu domes ēkas un 

Saulkrastu vidusskolas ieejas 

kāpņu rekonstrukcija

12.06.2008 20.03.2018 fiksēta EUR 53 678 18 368 18 368 0 -5 652 -5 652 0 0 0 0 12 716

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

Saulkrastu vidusskolas Smilšu ielā 

3, Saulkrastos "Fasādes 

remonts"īstenošanai A2/1/14/843 

trenče P-549/2014

06.11.2014 20.10.2024 mainīga EUR 89 539 89 539 89 539 0 -8 935 -8 935 0 0 0 0 80 604

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu vidusskolas sporta 

halles būvniecība
22.03.2006 20.02.2026 mainīga EUR 1 038 696 607 054 607 054 0 -53 955 -53 955 0 0 0 0 553 099

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Saulkrastu vidusskolas sporta 

halles būvniecība
22.10.2007 20.10.2027 mainīga EUR 1 176 315 764 604 764 604 0 -58 816 -58 816 0 0 0 0 705 788

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu 

komunālserviss"pamatkapitāla 

palielināšana

24.07.2013 20.07.2033 mainīga EUR 1 098 457 995 939 995 939 0 -53 059 -53 059 0 0 0 0 942 880

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrastu komunālserviss" 

pamatkapitāla palielināšanai 

prioritārā investīciju projekta 

"Zvejniekciema katlu mālas ar 

siltumtrasēm iegāde" īstenošana

19.06.2014 20.06.2024 mainīga EUR 94 500 94 500 94 500 0 -9 942 -9 942 0 0 0 0 84 558

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

SIA SAulkrastu komunālserviss 

pamatkapitāla palielināšana KF 

projekta "Siltumtrašu 

rekonstrukcija Zvejniekciemā. 

A2/1/15/409 P-275/2015

22.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 131 971 0 131 971 131 971 0 0 0 0 0 0 131 971

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 185



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Saulkrasu komunālserviss" 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta "Pārvaldes un sadales 

sistēmas rekonstrukcija Saulkrastu 

pilsētas centrālā daļaā"īstenošanai 

A2/1/14/506 P-335/2014

29.07.2014 20.07.2019 mainīga EUR 49 511 49 511 49 511 0 -10 421 -10 421 0 0 0 0 39 090

Saulkrastu novads Valsts kase S13 01 00
Zvejniekciemu vsk.sporta zāles 

energoefektivitātes paaugstināšana
10.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 215 024 49 597 49 597 0 -5 639 -5 639 0 0 0 0 43 958

Saulkrastu novads 

kopā
x x x x x x x 7 585 249 4 858 921 5 146 980 288 059 -572 342 -572 342 0 0 0 0 4 574 638

Sējas novads Valsts kase S13 01 00

Sējas novada ceļa Kalnmieļēni - 

Pabaži seguma atjaunošanai un 

labiekārtošanai

29.05.2008 20.06.2023 mainīga EUR 454 778 266 609 454 778 0 -219 535 -31 366 0 0 0 0 235 243

Sējas novads Valsts kase S13 01 00
Sējas novada kultūras nama "Loja" 

remontam
29.05.2008 20.06.2023 mainīga EUR 70 828 41 494 70 828 0 -34 223 -4 889 0 0 0 0 36 605

Sējas novads Valsts kase S13 01 00

Sējas pamatskolas sporta zāles ar 

ēdināšanas bloku un attīrīšanas 

iekārtām celtniecībai

11.08.2004 20.03.2019 mainīga EUR 711 436 229 794 711 436 0 -535 711 -54 069 0 0 0 0 175 725

Sējas novads kopā x x x x x x x 1 237 042 537 897 1 237 042 0 -789 469 -90 324 0 0 0 0 447 573

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Atkritumu 

izgāztuves "Silzemnieki" 

rekultivācija

23.10.2007 20.07.2017 fiksēta EUR 258 984 70 503 258 984 0 -216 682 -28 201 0 0 0 0 42 302

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Allažu infrastruktūras objektu 

sakārtošana
05.02.2010 20.09.2025 fiksēta EUR 92 487 66 263 92 487 0 -32 388 -6 164 0 0 0 0 60 099

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Allažu pagasta notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu izbūve
08.04.2004 20.03.2024 mainīga EUR 156 516 95 048 156 516 0 -71 713 -10 245 0 0 0 0 84 803

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Allažu pamatskolas III kārtas 

celtniecības pabeigšana
15.10.2007 20.10.2032 mainīga EUR 384 175 340 956 384 175 0 -62 428 -19 209 0 0 0 0 321 747

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Allažu pamatskolas III kārtas-

sporta zāles otrās daļas celtniecībai
13.02.2007 20.01.2032 mainīga EUR 1 209 441 1 043 143 1 209 441 0 -226 770 -60 472 0 0 0 0 982 671

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Allažu pamatskolas III kārtas 

(sporta zāles) pirmās daļas 

celtniecībai

05.02.2010 20.09.2031 fiksēta EUR 426 862 362 014 426 862 0 -86 464 -21 616 0 0 0 0 340 398

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Allažu pamatskolas II kārtas 

celtniecības finansēšanai
22.02.2008 20.02.2033 mainīga EUR 426 862 389 511 426 862 0 -58 694 -21 343 0 0 0 0 368 168

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Dārza ielas rekonstrukcija 19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 1 262 230 457 809 1 262 230 0 -945 285 -140 864 0 0 0 0 316 945

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas Skolas ielā 3, Siguldā telpu 

remonts pirmsskolas izglītības 

iestādes darbības nodrošināšanai

15.12.2015 20.12.2030 mainīga EUR 105 617 0 105 617 105 617 0 0 0 0 0 0 105 617

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA PR Allažu ciema 

labiekārtošana
20.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 86 644 18 860 86 644 0 -67 784 0 0 0 0 0 18 860

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF PR Dzelzceļa stacijas ēkas 

un stacijas laukuma rekonstrukcija
07.02.2012 20.12.2026 mainīga EUR 749 311 471 756 749 311 0 -277 555 0 0 0 0 0 471 756

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

fasādes un iekštelpu remonts, 

skatuves iekārtu iegāde un 

uzstādīšana, koncertzāles akustisko 

paneļu iegāde, uzstādīšanas 

ventilācijas modernizācija, Baltais 

flīģelis

22.07.2015 20.06.2030 mainīga EUR 83 464 0 83 464 83 464 0 0 0 0 0 0 83 464

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju celiņa Skolas ielā no 

Līvkalnu ielas līdz Krišjāņa barona 

ielai, SN izbūve

07.10.2014 20.09.2029 mainīga EUR 79 727 79 668 79 727 0 -2 841 -2 782 0 0 0 0 76 886

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju celiņu izbūve Zaļkalna ielā 

un Klusās ielas pārbūve Allažu 

pagastā, Siguldas novadā

15.12.2015 20.12.2030 mainīga EUR 36 207 0 36 207 36 207 0 0 0 0 0 0 36 207

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
iguldas novada pašvaldības ceļu un 

ielu investīciju projekts-4 objekti
16.12.2015 20.12.2030 mainīga EUR 233 705 0 233 705 233 705 0 0 0 0 0 0 233 705

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 186



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
iguldas pils kompleksa saimn. ēkas  

Pils 16 pārbūve
16.06.2015 20.06.2030 mainīga EUR 574 582 0 574 582 574 582 0 0 0 0 0 0 574 582

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Jūdažu sabiedriskā centra 

būvniecība
05.02.2010 20.06.2016 fiksēta EUR 38 844 8 964 38 844 0 -35 856 -5 976 0 0 0 0 2 988

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Jūdažu SC būvniecība 19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 496 867 181 213 496 867 0 -371 414 -55 760 0 0 0 0 125 453

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Jumta siltināšana un seguma 

atjaunošana Mākslu skolā Baltais 

Flīģelis

18.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 84 449 82 755 84 449 0 -2 939 -1 245 0 0 0 0 81 510

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Jumta siltināšana un seguma 

atjaunošana sporta zāles fasādes, 

vestibila un 2. klāšu remonts 

Siguldas 1.pamatskolā

22.07.2015 20.07.2030 mainīga EUR 94 383 0 94 383 94 383 0 0 0 0 0 0 94 383

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
KPFI PR Elektromobiļu iegāde SN 

pašvaldības vajadzībām
10.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 32 502 0 32 502 0 -32 502 0 0 0 0 0 0

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI PR Elektromobiļu uzlādes 

infrastruktūras izveidošana Stacijas 

laukumā, Siguldā

10.10.2014 20.10.2021 mainīga EUR 11 815 0 11 815 0 -11 815 0 0 0 0 0 0

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Laurenču sākumskolas ēkas 

Laurenču ielā 7 renovācija
20.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 687 631 651 485 687 631 0 -158 184 -122 038 0 0 0 0 529 447

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Laurenču sākumskolas pagrabstāva 

rekonstrukcija pārbūve un kāpņu 

izbūve Laurenču ielā 7, Siguldā

26.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 79 130 0 79 130 79 130 0 0 0 0 0 0 79 130

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Nītaures ielas un dzelzceļa pārvada 

reonstrukcija
05.02.2010 20.02.2016 fiksēta EUR 342 485 71 355 342 485 0 -328 210 -57 080 0 0 0 0 14 275

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 PII Ābelīte remonts 26.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 33 890 0 33 890 33 890 0 0 0 0 0 0 33 890

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 PII Pīlādzītis VR 10.07.2013 20.07.2028 mainīga EUR 93 705 90 466 93 705 0 -9 818 -6 579 0 0 0 0 83 887

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
PII Saulīte teritorijas 

labiekārtošanas darbu veikšana
26.08.2015 20.08.2030 mainīga EUR 175 924 0 175 924 175 924 0 0 0 0 0 0 175 924

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 PII Skolas ielā 5 būvniecība 03.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 48 042 48 042 48 042 0 -3 363 -3 363 0 0 0 0 44 679

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 PII Skolas ielā 5 būvniecība 17.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 545 018 317 171 545 018 0 -227 847 0 0 0 0 0 317 171

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 PII teritoriju rekonstrukcija 05.02.2010 20.06.2016 fiksēta EUR 97 296 22 456 97 296 0 -89 808 -14 968 0 0 0 0 7 488

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Pils ielas un Cēsu ielas līdz Raiņa 

ielai un Cēsu ielas no Raiņa ielas 

līdz Pils ielai asfaltbetona seguma 

vienlaidus remonts Siguldā

09.09.2015 20.09.2030 mainīga EUR 37 367 0 37 367 37 367 0 0 0 0 0 0 37 367

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

PR SKV pieminekļa Pils 

kompleksa rekonstrukcija 

īstenošnai

20.11.2014 20.11.2029 mainīga EUR 74 561 55 273 74 561 0 -20 241 -953 0 0 0 0 54 320

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
PR Telpu VR skolas ēkai Laurenču 

ielā 7
08.10.2013 20.10.2028 mainīga EUR 182 065 178 883 182 065 0 -15 959 -12 777 0 0 0 0 166 106

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Pulkveža Brieža ielas asfaltēšana 20.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 132 970 126 010 132 970 0 -16 294 -9 334 0 0 0 0 116 676

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 R PII "Pīlādzītis" 15.07.2014 20.06.2029 mainīga EUR 206 651 206 651 206 651 0 -10 847 -10 847 0 0 0 0 195 804

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Saimniecības ēkas fasāžu VR Pils 

ielā 16, Sigulda
10.10.2013 20.10.2028 mainīga EUR 98 390 96 563 98 390 0 -8 690 -6 863 0 0 0 0 89 700

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Saimniecības ēkas fasāžu VR Pils 

ielā 16, Sigulda
17.03.2014 20.03.2029 mainīga EUR 45 799 45 799 45 799 0 -3 187 -3 187 0 0 0 0 42 612

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Saltavota un Kr Barona ielu 

rekonstrukcija
05.02.2010 20.02.2016 fiksēta EUR 385 029 80 212 385 029 0 -368 989 -64 172 0 0 0 0 16 040

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Serpentīna ceļa reonstrukcija 05.02.2010 20.02.2016 fiksēta EUR 249 287 51 953 249 287 0 -238 878 -41 544 0 0 0 0 10 409

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas 1.pamatskolas sporta 

laukuma būvniecība
26.02.2013 20.02.2028 mainīga EUR 325 196 302 403 325 196 0 -45 616 -22 823 0 0 0 0 279 580

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas 2psk internāta ēkas 

rekonstrukcija
05.02.2010 20.11.2015 fiksēta EUR 715 918 119 318 0 0 -715 918 -119 318 715 918 0 0 0 0

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Siguldas 3.psk.jumta remonts 19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 219 478 80 123 219 478 0 -164 005 -24 650 0 0 0 0 55 473

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Siguldas ielu, ceļu rekonstr.Svētku 

laukums,PII labiek.,Kapličas 

būvniecība

07.05.2007 20.04.2017 mainīga EUR 1 819 692 474 171 1 819 692 0 -1 556 271 -210 750 0 0 0 0 263 421

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas jaunās pils terases 

rekonstrukcija II kārta
17.06.2013 20.06.2028 mainīga EUR 192 066 181 958 192 066 0 -23 566 -13 458 0 0 0 0 168 500

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 187



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Siguldas jaunās pils 

torņa,balkona,terases un ieejas 

mezgla rekonstrukcija

26.02.2013 20.02.2028 mainīga EUR 61 969 57 690 61 969 0 -8 633 -4 354 0 0 0 0 53 336

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas kapu jaunās kapličas 

būvniecība
19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 493 025 173 875 493 025 0 -372 650 -53 500 0 0 0 0 120 375

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas novada ielu un ceļu 

rekonstrukcija
05.02.2010 20.06.2016 fiksēta EUR 153 670 36 896 153 670 0 -141 358 -24 584 0 0 0 0 12 312

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Siguldas pilsdrupu estrādes 

rekonstrukcija
19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 318 723 115 480 318 723 0 -238 786 -35 543 0 0 0 0 79 937

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Siguldas pilsdrupu rekonstrukcija 

un infrastruktūras pielāgošana 

tūrisma produktu attīstībai

28.03.2011 20.03.2026 mainīga EUR 529 375 333 547 529 375 0 -195 828 0 0 0 0 0 333 547

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Siguldas Sporta skolas sporta zāles 

grīdas renovācija, Gāles 29, 

Sigulda

17.04.2014 30.04.2029 mainīga EUR 68 590 68 590 68 590 0 -3 574 -3 574 0 0 0 0 65 016

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
SN ielu, ietvju, ceļu rekonstrukcija, 

remonts 
19.03.2008 20.03.2018 mainīga EUR 1 223 670 444 460 1 223 670 0 -915 965 -136 755 0 0 0 0 307 705

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Sociālās aprūpes mājas-dienas 

centra "Gaismiņas"celtniecībai
26.03.2003 20.03.2018 mainīga EUR 85 372 27 746 85 372 0 -66 163 -8 537 0 0 0 0 19 209

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00 Tautas nama rekonstrukcija 20.11.2002 20.10.2017 mainīga EUR 71 144 14 798 71 144 0 -61 469 -5 123 0 0 0 0 9 675

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Tūrisma piemērotas vides 

izveidošana Voru (Igaunija), 

Sigulda (Latvija),Santpēterburga 

(Krievija) pārrobežu reģionos

20.06.2012 20.07.2027 mainīga EUR 729 578 651 411 729 578 0 -130 279 -52 112 0 0 0 0 599 299

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

Tūrisma piemērotas vides 

izveidošana 

Votu(Igaunija),Sigulda,Santpēterbu

rgas(Krievija)pārrobežu reģionos

14.10.2013 20.10.2028 mainīga EUR 420 446 397 575 420 446 0 -51 246 -28 375 0 0 0 0 369 200

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdens saimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos
29.03.2007 20.02.2017 mainīga EUR 313 032 81 412 313 032 0 -267 801 -36 181 0 0 0 0 45 231

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
utomašīnas Škoda Yeti Active 2.0 

TDI iegāde
26.08.2015 20.08.2022 mainīga EUR 21 338 0 21 338 21 338 0 0 0 0 0 0 21 338

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00

utostāvvietas izbūve Institūta ielā 

un Mores ielā Peltēs, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā

15.12.2015 20.12.2030 mainīga EUR 23 324 0 23 324 23 324 0 0 0 0 0 0 23 324

Siguldas novads Valsts kase S13 01 00
Velotūrisma maršruta izstrāde un 

veloceliņu izbūve Siguldā
26.05.2011 20.06.2026 mainīga EUR 1 554 970 784 105 1 554 970 0 -770 865 0 0 0 0 0 784 105

Siguldas novads kopā x x x x x x x 19 781 490 10 056 340 19 065 572 1 498 931 -9 733 438 -1 507 219 715 918 0 0 0 10 048 052

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 02.07.2014 02.07.2016 fiksēta EUR 60 45 0 0 -60 -45 60 0 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 04.02.2014 04.02.2016 fiksēta EUR 94 60 0 0 -94 -60 94 0 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 06.11.2014 06.11.2015 fiksēta EUR 144 120 0 0 -144 -120 144 0 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 15.07.2014 15.07.2016 fiksēta EUR 348 261 0 0 -348 -261 348 0 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 15.11.2014 15.11.2015 fiksēta EUR 72 60 0 0 -18 -6 18 -54 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilais telefons 17.07.2014 17.07.2016 fiksēta EUR 108 81 0 0 -108 -81 108 0 0 0 0

Skrīveru novads

SIA Latvijas 

mobilais 

telefons

S11 00 00 Mazcenas mobilai telefons 10.03.2013 10.03.2015 fiksēta EUR 171 15 0 0 -171 -15 171 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 188



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Ēdnīcas telpu renovācijai A.Upīša 

Skrīveru vidusskolsi, PII ēkas 

Zemkopības institūtā 15 

renovācijai, logu, durvju nomaiņai 

ambulances ēkā

20.10.2010 20.03.2015 mainīga EUR 70 518 3 911 70 518 0 -70 518 -3 911 0 0 0 0 0

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.11-04-L32100-

000062 Dīvajas ielas posma 

rekonstrukcija starp Daugavas ielu 

un Piekrastes ielu un Ziedu ielas 

jaunbūve Skrīveros

30.09.2011 20.09.2016 mainīga EUR 170 745 7 631 170 410 0 -167 144 -4 365 0 0 0 0 3 266

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.12-04-L32100-

000004 Ceļa Lielkažoki- Stūrīši 

posma rekonstrukcija Skrīveru 

novadā īstenošanai

10.09.2013 20.09.2028 mainīga EUR 145 396 109 230 145 396 0 -44 110 -7 944 0 0 0 0 101 286

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Nr.12-04-LL20-

L413101-000010 Ielu tirdzniecības 

vietas izbūve Skrīveru novadā

09.08.2013 20.08.2023 mainīga EUR 24 488 11 654 24 488 0 -14 165 -1 331 -1 -1 0 0 10 322

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Gājēju ietves 

izbūve gar Daugavas ielu Skrīveros 

1.kārtas īstenošanai

30.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 128 908 15 767 128 908 0 -115 566 -2 425 0 0 0 0 13 342

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projektam Ejam droši! 

Apvienotā gājēju un veloceliņa 

izbūve gar Jāņa Purapuķes ielu 

Skrīveros

02.07.2010 20.05.2020 mainīga EUR 163 125 58 094 163 124 0 -115 594 -10 564 0 0 0 0 47 530

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.1.4.4.0/09/APIA/VRAA/

062/017 Jauna dienas aprūpes 

centra izveide Skrīveru novadā

02.09.2011 20.04.2021 mainīga EUR 307 397 94 817 307 396 0 -227 166 -14 587 0 0 0 0 80 230

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00 Ielu apgaismojuma ierīkošanai 20.10.2010 20.03.2018 mainīga EUR 45 129 19 544 45 129 0 -31 605 -6 020 0 0 0 0 13 524

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras attīstībai 22.10.2010 20.10.2017 mainīga EUR 177 870 69 869 177 870 0 -133 413 -25 412 0 0 0 0 44 457

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Infrastruktūras sakārtošanai 

(Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas vecā korpusa 

renovācijai, mēbeļu iegādei 

vidusskolas kabinetiem un 

publiskās tualetes projektēšanai un 

celtniecībai)

02.04.2012 20.08.2033 mainīga EUR 504 602 440 069 504 602 0 -87 999 -23 466 0 0 0 0 416 603

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.3DP/3.5.1.2.1/10/IPIA/VIDM/0

03 Normatīvo aktu prasībām 

neatbilstošās Skrīveru novada 

Skrīveru pagasta izgāztuves 

Ramziņas Nr.32828/2868/PPV 

rekultivācija īstenošanai

17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 189 029 37 504 186 890 0 -154 560 -5 174 -1 -1 0 0 32 329

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Kompleksi 

risinājumi siltumefekta gāzu 

emisijas samazināšanai pirmsskolas 

izglītības iestādē Sprīdītis, Sprīdīša 

ielā 1, Skrīveros, Skrīveru novadā 

Nr.KPFI-15.1/107

22.05.2013 20.05.2028 mainīga EUR 426 502 353 862 426 500 0 -98 850 -26 212 0 0 0 0 327 650

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-12/18 

Saules enerģijas siltajam ūdenim 

Skrīveru novadā īstenošanai

17.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 32 735 11 401 32 735 0 -22 859 -1 525 0 0 0 0 9 876

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Nr.KPFI-13/22 

gaismas objektu nomaiņa Skrīveros 

īstenošanai

03.05.2012 20.05.2022 mainīga EUR 53 217 33 937 53 215 0 -23 802 -4 524 1 1 0 0 29 414

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras nama jumta un tualetes 

remontam
20.10.2010 20.04.2016 mainīga EUR 52 468 11 924 52 468 0 -50 085 -9 541 0 0 0 0 2 383

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Logu un durvju nomaiņai un 

dabaszinātņu kabinetu renovācijai 

A.Upīša Skrīveru vidusskolā

20.10.2010 20.04.2016 mainīga EUR 99 836 22 690 99 836 0 -95 298 -18 152 0 0 0 0 4 538

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 189



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Pārjaunojuma līgums PA Skrīveru 

sociālās aprūpes centrs jaunās ēkas 

būvniecībai

02.04.2012 20.03.2025 mainīga EUR 317 784 250 560 317 784 0 -91 669 -24 445 1 1 0 0 226 116

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības iestāžu ēku 

remontdarbu un teritorijas 

labiekārtošanas darbu projektēšanai 

un izpildei

02.04.2012 20.03.2018 mainīga EUR 85 843 46 510 85 843 0 -53 636 -14 303 1 1 0 0 32 208

Skrīveru novads Valsts kase S13 01 00
SIA Skrīveru saimnieks 

pamatkapitāla palielināšanai
02.04.2012 20.10.2035 mainīga EUR 954 588 842 883 954 588 0 -152 325 -40 620 -1 -1 0 0 802 262

Skrīveru novads kopā x x x x x x x 3 951 177 2 442 499 3 947 700 0 -1 751 307 -245 109 943 -54 0 0 2 197 336

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00 Cieceres ielas rekonstrukcija 01.04.2010 20.03.2020 fiksēta EUR 85 710 15 683 85 710 0 -79 295 -9 268 0 0 0 0 6 415

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Jubilejas ielas rekonstrukcija 

Rudbāržu pagastā.
19.09.2012 20.09.2017 mainīga EUR 119 379 25 495 119 379 0 -119 379 -25 495 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Klusās ielas un ceļu Skrunda-Berģi 

rekonstrukcija Skrundas novadā.
10.07.2013 20.07.2020 mainīga EUR 167 833 22 384 163 627 0 -145 121 -3 878 0 0 0 0 18 506

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīkrāces 

pamatskolā.

20.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 261 828 261 828 261 828 0 -55 629 -55 629 0 0 0 0 206 199

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīkrāces 

pamatskolā(2)

23.01.2015 20.01.2030 mainīga EUR 80 691 0 80 691 80 691 -80 691 -80 691 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Nīkrāces 

pamatskolā(2)

29.12.2014 20.12.2029 mainīga EUR 8 885 8 885 8 885 0 -8 885 -8 885 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Skrundas 

vidusskolā.

20.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 394 709 394 709 394 709 0 -187 481 -187 481 0 0 0 0 207 228

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Skrundas 

vidusskolā(2)

23.01.2015 20.01.2030 mainīga EUR 9 799 0 9 799 9 799 -9 799 -9 799 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Skrundas 

vidusskolā(2)

29.01.2014 20.12.2029 mainīga EUR 68 430 68 430 68 430 0 -68 430 -68 430 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Skrundas kultūras 

namā.

21.10.2014 20.10.2029 mainīga EUR 261 167 261 167 261 167 0 -117 518 -117 518 0 0 0 0 143 649

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Liepu ielas rekonstrukcija 

Rudbāržu pagastā.
19.09.2012 20.09.2017 mainīga EUR 145 460 19 044 145 460 0 -145 460 -19 044 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Sadz.atkritumu izgāztuves 

"Skrunda" rekultivācija
05.10.2010 20.03.2020 mainīga EUR 41 548 14 462 41 548 0 -30 458 -3 372 0 0 0 0 11 090

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Skrundas 

nov.pašv.publisko 

terit.apgaismojuma infrastruktūrā.

29.08.2013 20.08.2016 mainīga EUR 48 240 15 313 48 240 0 -48 240 -15 313 0 0 0 0 0

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Skrundas estrādes parka teritorijas 

labiekārtošana
19.09.2012 20.09.2022 mainīga EUR 249 831 34 911 249 831 0 -240 549 -25 629 0 0 0 0 9 282

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00

Ventas un Liepājas iela (A9) 

rekonstrukcija Skrundā,Skrundas 

novadā.

06.11.2014 20.10.2039 mainīga EUR 3 283 511 420 000 1 574 785 1 154 785 -630 925 -630 925 0 0 0 0 943 860

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Vietējās nozīmes Saieta nama 

izveidošana Nīkrāces pagastā
12.11.2010 20.11.2025 mainīga EUR 177 858 35 412 177 858 0 -145 668 -3 222 0 0 0 0 32 190

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Autobusa iegādei Skrundas pilsētas 

domei
18.04.2008 20.04.2018 fiksēta EUR 106 715 38 418 106 715 0 -79 681 -11 384 0 0 0 0 27 034

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 190



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Dzeramā ūdens sistēmas remonts 

ciematā Dzelda Nīkrāce
17.10.2008 20.10.2018 fiksēta EUR 34 149 13 660 34 149 0 -23 904 -3 415 0 0 0 0 10 245

Skrundas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības dzīvojamo māju jumtu 

remontam Nīkrācē
05.06.2007 20.03.2032 mainīga EUR 142 287 102 256 142 287 0 -45 961 -5 930 0 0 0 0 96 326

Skrundas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija 

Nīkrācē
22.05.2003 01.04.2018 fiksēta EUR 68 298 16 306 68 298 0 -56 944 -4 952 0 0 0 0 11 354

Skrundas novads kopā x x x x x x x 5 756 328 1 768 363 4 043 396 1 245 275 -2 320 018 -1 290 260 0 0 0 0 1 723 378

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Kultūras un interešu izglītības 

infrastruktūras atjaunošana 

Smiltenē. A2/1/12/509 (P-

347/2012)

14.09.2012 20.09.2032 mainīga EUR 454 484 311 903 454 484 0 -160 153 -17 572 0 0 0 0 294 331

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes novada pašvaldības ceļu 

rekonstrukcija. A2/1/12/325 (P-

213/2012)

04.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 826 157 374 241 826 157 0 -473 000 -21 084 0 0 0 0 353 157

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes pilsētas ielu kompleksā 

rekonstrukcija, 2.kārta. 

A2/1/12/326 (P-214/2012)

04.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 487 936 461 982 487 935 0 -51 967 -26 013 1 0 0 0 435 969

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts 

"Atmodas ielas un tās pieslēgumu 

ielu kompleksā rekonstrukcija". 

A2/1/10/142 (PL-27/2012)

23.04.2012 20.01.2030 mainīga EUR 113 338 96 010 0 0 -23 620 -6 292 113 338 0 0 0 89 718

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts "Dabas 

zinātņu kabinetu labiekārtošana 

Smiltenes Centra vidusskolā". 

A2/1/10/145 (PL-31/2012)

23.04.2012 20.01.2030 mainīga EUR 21 237 17 981 0 0 -4 422 -1 166 21 237 0 0 0 16 815

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts 

"Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pīlādzītis" Mētras ielā 11A 

infrastruktūras attīstība". 

A2/1/10/147 (PL-30/2012)

23.04.2012 20.01.2030 mainīga EUR 71 786 60 813 0 0 -14 957 -3 984 71 786 0 0 0 56 829

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts "Raiņa 

ielas un tās pieslēgumu ielu 

kompleksā rekonstrukcija". 

A2/1/10/144 (PL-28/2012)

23.04.2012 20.01.2030 mainīga EUR 122 799 104 033 0 0 -25 557 -6 791 122 799 0 0 0 97 242

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts 

"Smiltenes Centra vidusskolas 

infrastruktūras uzlabošana 

izglītojamiem ar funkcionāliem 

traucējumiem". A2/1/10/146 (PL-

29/2012)

23.04.2012 20.09.2019 mainīga EUR 26 250 16 622 0 0 -13 125 -3 497 26 250 0 0 0 13 125

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Ārkārtas situācijas novēršanai 

projekta "Tepera ezera Smiltenē 

hidrotehnisko būvju rekonstrukcija" 

īstenošanai. A2/1/14/728 (P-

480/2014)

25.09.2014 20.09.2034 mainīga EUR 280 658 280 657 280 657 0 0 0 0 0 0 0 280 657

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Palsmanes pagasts. Autoceļa 

Dārzniecība-Pūķi remontu 

veikšanai. A2/1/08/797 (P-

346/2008)

22.09.2008 20.12.2023 mainīga EUR 39 840 26 547 39 840 0 -16 224 -2 931 0 0 0 0 23 616

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Smiltenes sporta stadiona 

rekonstrukcija" īstenošanai. 

A2/1/13/987 (P-420/2013)

22.11.2013 20.11.2033 mainīga EUR 142 287 142 287 142 287 0 -7 431 -7 431 0 0 0 0 134 856

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 191



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Smiltenes stadiona 

rekonstrukcija" īstenošanai. 

A2/1/14/282 (P-159/2014)

07.05.2014 20.04.2034 mainīga EUR 198 175 198 175 198 175 0 0 0 0 0 0 0 198 175

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes novada Grundzāles un 

Palsmanes pagastu izglītības 

iestāžu renovācija atbilstoši 

augstām energoefektivitātes 

prasībām. A2/1/12/433 (P-

292/2012)

10.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 566 033 390 784 566 033 0 -197 265 -22 016 0 0 0 0 368 768

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes pilsēta. Bērnudārza 

būvniecībai. A2/1/07/335 (P-

221/2007

05.07.2007 20.12.2026 mainīga EUR 2 409 147 1 521 501 2 409 147 0 -1 014 435 -126 789 0 0 0 0 1 394 712

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes pilsēta. Bērnudārza 

būvniecībai. A2/1/08/615 (P-

220/2008)

01.07.2008 20.04.2028 mainīga EUR 426 862 299 327 426 862 0 -149 712 -22 177 0 0 0 0 277 150

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Smiltenes pilsēta. SIA"Sarkanā 

Krusta Smiltenes 

slimnīcas"pamatkapitāla 

palielināšanai. A2/1/09/763 (PN-

23/2009)/P-138/

01.12.2009 20.04.2028 mainīga EUR 284 574 207 653 0 0 -92 274 -15 353 284 574 0 0 0 192 300

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Variņu pagasts.Variņu pamatskolas 

sporta zāles celtniecībai. 

A2/1/07/624 (P-374/2007)

03.12.2007 20.12.2032 mainīga EUR 222 143 173 849 222 143 0 -57 923 -9 629 0 0 0 0 164 220

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Bērnudārza 

būvniecībai. A2/1/10/63 (PL-

35/2012)

23.04.2012 20.07.2026 mainīga EUR 1 123 132 910 113 0 0 -290 480 -77 461 1 123 132 0 0 0 832 652

Smiltenes novads Valsts kase S13 01 00

Vienošanās par grozījumiem. 

Smiltenes pilsēta. Projekts 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana Smiltenes novada 

pašvaldības ēkās". A2/1/10/143 

(PL-32/2012)

23.04.2012 20.01.2030 mainīga EUR 173 960 147 365 0 0 -36 248 -9 653 173 960 0 0 0 137 712

Smiltenes novads kopā x x x x x x x 7 990 798 5 741 843 6 053 720 0 -2 628 793 -379 839 1 937 077 0 0 0 5 362 004

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ulbrokā" īstenošanai

24.07.2009 20.04.2019 fiksēta EUR 419 645 196 542 419 645 0 -266 778 -43 676 -1 0 0 0 152 866

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

"Getliņu ielas posma rekonstrukcija 

no Granīta ielas līdz Stūraiņu ielai 

Stopiņu novadā" īstenošanai.

04.06.2014 20.05.2021 mainīga EUR 39 000 39 000 39 000 0 -6 000 -6 000 0 0 0 0 33 000

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autogreidera) iegādei

20.03.2015 20.03.2020 mainīga EUR 173 696 0 173 696 173 696 0 0 0 0 0 0 173 696

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00
Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pienenīte" piebūves būvniecība
04.06.2012 20.05.2016 mainīga EUR 355 718 152 441 355 718 0 -304 917 -101 639 1 0 0 0 50 802

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Stopiņu pamatskolas 

katlumājas un centralizētās apkures 

sistēmas izbūve" īstenošanai, 

ārkārtas seku neatliekamai 

novēršanai

16.10.2012 20.10.2017 mainīga EUR 144 861 86 926 144 861 0 -86 910 -28 975 0 0 0 0 57 951

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Stopiņu pamatskolas esošā korpusa 

rekonstrukcija un piebūves 

jaunbūve

19.03.2013 20.03.2018 mainīga EUR 77 552 54 124 77 552 0 -46 866 -23 437 1 0 0 0 30 687

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

"Tilta pār Mazo Juglas upi klātnes 

rekonstrukcija un gājēju joslas 

jaunbūve Upeslejās, Stopiņu 

novadā"īstenošana.

10.05.2014 20.05.2021 mainīga EUR 120 000 120 000 120 000 0 -18 448 -18 448 0 0 0 0 101 552

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 192



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Ulbrokas vidusskolas jumta 

rekonstrukcijas  tehniskā projekta 

izstrāde un būvniecība

26.08.2008 20.08.2018 mainīga EUR 284 574 109 425 284 574 0 -204 342 -29 192 1 0 0 0 80 233

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00

Ulbrokas vidusskolas peldbaseina 

tehniskā projekta izstrādāšana un tā 

realizācija

06.06.2005 20.05.2015 mainīga EUR 284 574 15 651 284 574 0 -284 573 -15 651 -1 0 0 0 0

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00
Ulbrokas vidusskolas stadiona 

rekonstrukcija
06.06.2005 20.05.2015 mainīga EUR 284 574 15 652 284 574 0 -284 574 -15 652 0 0 0 0 0

Stopiņu novads Valsts kase S13 01 00
Ziemeļu gatves posma 

rekonstrukcija
26.08.2008 20.08.2018 mainīga EUR 426 862 164 154 426 862 0 -306 494 -43 785 1 0 0 0 120 369

Stopiņu novads kopā x x x x x x x 2 611 056 953 915 2 611 056 173 696 -1 809 902 -326 455 2 0 0 0 801 156

Strenču novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 07.09.2005 20.12.2019 mainīga EUR 55 492 25 612 55 492 0 -34 149 -4 269 0 0 0 0 21 343

Strenču novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 21.04.2006 20.10.2019 mainīga EUR 73 932 28 400 73 933 0 -51 224 -5 691 0 0 0 0 22 709

Strenču novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 24.09.1999 30.09.2019 mainīga EUR 284 476 117 074 234 523 0 -184 477 -17 075 49 953 0 0 0 99 999

Strenču novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 29.05.2008 20.11.2028 mainīga EUR 454 726 373 646 454 726 0 -98 154 -17 074 0 0 0 0 356 572

Strenču novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija 18.12.2007 20.12.2027 mainīga EUR 647 405 530 730 647 406 0 -139 442 -22 766 0 0 0 0 507 964

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Energoefektivitātes paaugstināšana 

pašvaldības ēkās
18.05.2010 20.03.2040 mainīga EUR 46 849 16 370 46 849 0 -30 479 0 0 0 0 0 16 370

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Sedas kūltūras nama rekonstrukcija 

I kārta
20.04.2012 20.04.2042 mainīga EUR 165 806 27 621 165 806 0 -138 185 0 0 0 0 0 27 621

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Strenču kultūras nama 

rekonstrukcija
25.03.2010 20.03.2040 mainīga EUR 160 065 22 090 160 064 0 0 0 -137 974 0 0 0 22 090

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Strenču kultūras nama 

rekonstrukcija 2.kārta
12.11.2010 20.10.2040 mainīga EUR 177 700 46 149 177 699 0 0 0 -131 550 0 0 0 46 149

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Strenču novada vidusskolas 

ēkaslogu,ārdurvjuun pēdējā stāva 

pārseguma siltināšana

15.09.2014 20.09.2044 mainīga EUR 154 736 154 736 154 736 0 -131 240 -131 240 0 0 0 0 23 496

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Strenču pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma un 

inftastruktūras modernizācija Sedas 

pilsētā

06.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 46 108 33 332 46 108 0 -12 776 0 0 0 0 0 33 332

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Strenču pašvalsības publisko 

teritoriju apgaismojuma un 

teritorijas infrastruktūras 

modernizācuja Strenču pilsētā

06.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 79 112 54 464 79 111 0 -24 647 0 0 0 0 0 54 464

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Tranzītielas posma-Rīgas-Valkas 

ielas,rekonstrukcija Strenču pilsētā
31.07.2014 20.07.2044 mainīga EUR 1 660 770 558 671 558 671 0 -213 994 -213 994 0 0 0 0 344 677

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Travzītielas posma  Valkas ielā 

rekonstrukcija Strenču pilsētā
19.07.2013 20.07.2043 mainīga EUR 186 031 104 641 186 031 0 -81 390 0 0 0 0 0 104 641

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība - 

rekonstrukcija Sedas pilsētā
20.04.2012 20.04.2042 mainīga EUR 263 624 214 583 262 839 0 -56 059 -7 803 0 0 0 0 206 780

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība - 

rekonstrukcija Sedas pilsētā 2.etaps
09.04.2015 20.03.2045 mainīga EUR 127 311 0 61 731 61 731 0 0 0 0 0 0 61 731

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču novada Plāņu pagasta 

Jaunklidža ciemā

19.12.2013 20.12.2023 mainīga EUR 53 562 53 562 53 562 0 -1 594 -1 594 0 0 0 0 51 968

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču novada Plāņu pagastā 

Plāņu ciemā

10.07.2012 20.07.2042 mainīga EUR 187 352 98 869 100 617 0 -5 310 -3 562 0 0 0 0 95 307

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču pilsētā
01.10.2007 20.09.2027 mainīga EUR 461 029 142 999 461 029 0 -1 068 0 -316 962 0 0 0 142 999

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču pilsētā 
19.04.2007 20.03.2027 mainīga EUR 462 433 69 308 462 433 0 0 0 -393 125 0 0 0 69 308

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču pilsētā 2.etaps
06.07.2010 20.03.2040 mainīga EUR 728 700 294 863 720 447 0 -222 785 0 -202 799 0 0 0 294 863

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču pilsētā, 3.etaps
21.08.2012 20.08.2042 mainīga EUR 260 270 147 161 260 271 0 -118 389 -5 279 0 0 0 0 141 882

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Strenču pilsētā,4.etaps
31.07.2014 20.07.2044 mainīga EUR 310 583 161 876 193 758 0 -31 882 0 0 0 0 0 161 876

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 193



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Jērcēnu pagastā
20.04.2012 20.04.2042 mainīga EUR 215 507 94 066 136 509 0 -45 864 -3 421 0 0 0 0 90 645

Strenču novads Valsts kase S13 01 00
A/S Dānijas Unibankas 

bezprocenta kredīta atmaksai
22.03.2000 20.12.2035 bezprocentu EUR 2 433 844 1 424 242 2 433 843 0 -1 079 601 -70 000 0 0 0 0 1 354 242

Strenču novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Skolas ielā 5 

lokālās katlu mājas izbūvei

22.12.2006 20.11.2016 mainīga EUR 21 605 5 384 27 012 0 -24 331 -2 703 0 0 0 0 2 681

Strenču novads kopā x x x x x x x 9 719 028 4 800 449 8 215 206 61 731 -2 727 040 -506 471 -1 132 457 0 0 0 4 355 709

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācija-ELFLA 

projekts Valdemārpils bibliotēkas, 

izstāžu un konferenču zāles 

rekonstrukcija

12.06.2009 20.09.2016 mainīga EUR 148 653 28 959 148 653 0 -54 484 -16 548 -81 758 0 0 0 12 411

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācija-ELFLA 

projekts Valdemārpils skeitparka 

izveide

12.06.2009 20.06.2019 mainīga EUR 43 023 22 767 43 023 0 -25 320 -5 064 0 0 0 0 17 703

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācija- ERAF 

projekts Kvalitatīvas dabas zinātņu 

apguvei atbilst.mater.bāzes 

nodrošin. Valdemārpilī

16.04.2009 20.03.2015 fiksēta EUR 89 840 3 712 89 840 0 -89 840 -3 712 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Apgaismojuma rekonstrukcija 

Jaunpagasta ciema Dārza, Torņu, 

Madaru un Parka ielās

01.12.2009 20.12.2021 mainīga EUR 31 027 14 024 31 027 0 -2 000 -2 000 -17 003 0 0 0 12 024

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Brīvā laika pavadīšanas centra 

"Mežrozes" rekonstrukcija
19.03.2010 20.09.2017 mainīga EUR 142 643 20 922 142 643 0 -22 975 -7 608 -106 354 0 0 0 13 314

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Brīvā laika pavadīšanas iespēju 

attīstība, saieta nama rekonstrukcija 

Sabilē

12.10.2010 20.06.2019 mainīga EUR 74 867 18 901 74 867 0 -60 166 -4 200 0 0 0 0 14 701

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLAprojekta ''Ceļa Anuži-

Akmeņpils rekonstrukcija" Lubes 

pagastā

22.10.2009 20.12.2030 mainīga EUR 10 672 10 672 10 672 0 -668 -668 0 0 0 0 10 004

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta 'Mazģērnieki-

Laumas ceļas rekonstrukcija
20.12.2010 20.12.2020 mainīga EUR 106 643 36 539 106 643 0 -18 118 -6 090 -58 076 0 0 0 30 449

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Sabiles kultūras 

nama zāles un jauniešu sporta 

laukuma rekonstrukcija"

02.05.2011 20.09.2018 mainīga EUR 131 890 32 441 131 890 0 -108 100 -8 651 0 0 0 0 23 790

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Sabiles 

vidusskolas aktu zāle-saieta vieta 

skolēniem un novada 

iedzīvotājiem"

02.05.2011 20.06.2019 mainīga EUR 19 759 6 019 19 759 0 -15 078 -1 338 0 0 0 0 4 681

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Strazdes pagasta 

autoceļa rekonstrukcija"
01.12.2010 20.12.2018 mainīga EUR 59 098 12 908 59 098 0 -8 107 -3 227 -41 310 0 0 0 9 681

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Strazdes tautas 

nama rekonstrukcija un gājēju ceļa 

apgaismojums"

20.12.2010 20.12.2023 mainīga EUR 143 939 35 549 143 939 0 -112 340 -3 950 0 0 0 0 31 599

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Vandzenes 

pagasta Rezidences rekonstrukcija"
20.12.2010 20.12.2030 mainīga EUR 43 524 38 686 43 524 0 -7 257 -2 419 0 0 0 0 36 267

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta Vandzenes Tautas 

nama rekonstrukcija
19.06.2009 20.03.2018 mainīga EUR 85 318 28 262 85 318 0 -37 600 -8 696 -28 152 0 0 0 19 566

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta ''Vietējās nozīmes 

saieta nama'''brīvā laika 

pavadadīšanas un sporta objektu 

rekonstrukcija Lubes 

pagastā''īstenošanai

22.10.2009 20.12.2030 mainīga EUR 80 356 80 356 80 356 0 -5 056 -5 056 0 0 0 0 75 300

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Abavas pagasta 

autoceļu un bibliotēkas 

rekonstrukcija"

20.06.2013 20.09.2016 mainīga EUR 204 250 50 022 204 250 0 -182 812 -28 584 0 0 0 0 21 438

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts "Anču birzs 

labiekārtošana"
15.07.2014 20.06.2016 mainīga EUR 19 686 5 962 19 686 0 -17 698 -3 974 0 0 0 0 1 988

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 194



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Brīvā laika 

pavad. centra "Mežrozes" rekonst.        

2.kārta

20.12.2010 20.03.2018 mainīga EUR 55 745 12 356 55 745 0 -47 191 -3 802 0 0 0 0 8 554

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Ķūļciema brīvā 

laika pavadīšanas centra 

rekonstrukcija"

19.09.2012 20.06.2027 mainīga EUR 208 512 162 050 208 512 0 -59 426 -12 964 0 0 0 0 149 086

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Lībagu pagasta 

autoceļu rekonstrukcija un gājēju 

celiņa un tilta izveide pār Stendes 

upi Dižstendē

02.05.2011 20.09.2019 mainīga EUR 153 492 41 877 153 492 0 -120 431 -8 816 0 0 0 0 33 061

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Lubes pagasta 

Dižgalu kapu teritorijas 

labiekārtošana"

21.05.2015 20.05.2017 mainīga EUR 3 532 0 3 532 3 532 -3 532 -3 532 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Skaņu aparatūra 

Valdemārpills, Lubes, Tiņģeres 

kultūras namam"

17.04.2015 20.04.2018 mainīga EUR 5 963 0 5 963 5 963 -5 963 -5 963 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Stendes pilsētas 

tautas nama vienkāršotā 

rekonstrukcija

29.10.2010 20.12.2017 mainīga EUR 47 356 7 740 47 356 0 -42 196 -2 580 0 0 0 0 5 160

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Stendes sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centra 

būvniecība"

08.04.2013 20.06.2028 mainīga EUR 672 700 600 588 672 700 0 -116 600 -44 488 0 0 0 0 556 100

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Talsu novada Strazdes 

ciemā"

08.04.2013 20.09.2022 mainīga EUR 271 626 117 552 271 626 0 -169 242 -15 168 0 0 0 0 102 384

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Valdemārpils 

pilsētas kapu teritorijas 

labiekārtošana ar kapličas 

jaunbūvi"

04.12.2013 20.09.2019 mainīga EUR 52 339 41 513 52 339 0 -19 564 -8 738 0 0 0 0 32 775

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Valdemārpils 

sporta un brīvā laika pavadīšanas 

centra rekonstrukcija

20.12.2010 20.09.2029 mainīga EUR 255 603 212 224 255 603 0 -57 767 -14 388 0 0 0 0 197 836

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Valdgales 

pagasta Pūņu ciema sporta 

laukuma rekonstrukcija"

15.07.2014 20.09.2017 mainīga EUR 46 042 25 554 46 042 0 -29 774 -9 286 0 0 0 0 16 268

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Valdgales 

pagasta sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centra rekonstrukcija"

11.03.2013 20.12.2018 mainīga EUR 57 642 37 928 57 642 0 -29 196 -9 482 0 0 0 0 28 446

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Vandzenes 

pagasta estrādes būvniecība Anču 

birzī"

20.12.2010 20.12.2016 mainīga EUR 17 786 2 094 17 786 0 -16 739 -1 047 0 0 0 0 1 047

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Virbu kultūras 

nama vienāršotā renovācija
22.10.2009 20.12.2030 mainīga EUR 213 431 213 431 213 431 0 -13 340 -13 340 0 0 0 0 200 091

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLE projekts "Pastendes sporta 

kompleksa pilnveidošana"
19.10.2011 20.06.2019 mainīga EUR 30 449 9 297 30 449 0 -23 218 -2 066 0 0 0 0 7 231

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ELFLE projekts "Sabiles vīna kalna 

labiekārtošana"
21.05.2015 20.03.2017 mainīga EUR 18 368 0 18 368 18 368 -13 863 -13 863 0 0 0 0 4 505

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projeks "Satiksmes drošības 

uzlabojumi Dundagas ielā"
29.07.2011 20.12.2030 mainīga EUR 611 989 264 267 611 989 0 -364 239 -16 517 0 0 0 0 247 750

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Laucienes 

siltumapgādes sistēmas 

modernizācija un 

energoefektivitātes paaugstināšanas 

īstenošanai

14.08.2007 20.12.2018 mainīga EUR 680 480 137 871 680 480 0 -165 689 -34 468 -411 388 0 0 0 103 403

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Talsu pilsētas 

pirmskolas izglītības iestāžu 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un renovācijas II kārta"

02.05.2011 20.06.2015 mainīga EUR 266 918 9 952 266 918 0 -266 918 -9 952 0 0 0 0 0

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 195



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "Ūdensaimniecības 

attīstība Ģibuļu pagasta Pastendē"
20.12.2010 20.12.2027 mainīga EUR 312 407 105 213 312 407 0 -215 287 -8 093 0 0 0 0 97 120

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Sabiles pilsētā II kārta"

21.05.2015 20.12.2024 mainīga EUR 214 307 0 214 307 214 307 -85 449 -85 449 0 0 0 0 128 858

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Virbu pagasta Jaunpagasta 

ciemā"

10.07.2013 20.06.2023 mainīga EUR 388 798 201 484 388 798 0 -211 018 -23 704 0 0 0 0 177 780

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Ielu infrastruktūras 

uzlabošana"
20.12.2010 20.12.2028 mainīga EUR 764 108 663 502 764 108 0 -147 999 -47 393 0 0 0 0 616 109

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Ielu infrastruktūras 

uzlabošana Talsos sasniedzamības 

sekmēšanai 1.kārta"

03.12.2012 20.12.2020 mainīga EUR 1 487 600 1 323 552 1 487 600 0 -740 621 -576 572 1 0 0 0 746 980

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Jaunatnes sporta 

un atpūtas centra būvniecība 

Balgales pagastā"

11.03.2013 20.06.2022 mainīga EUR 494 451 334 740 494 451 0 -204 343 -44 632 0 0 0 0 290 108

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Kultūras 

infrastruktūras atjaunošana Talsos 

1.kārta"

28.11.2012 20.09.2027 mainīga EUR 1 504 667 1 053 303 1 504 667 0 -533 976 -82 612 0 0 0 0 970 691

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts SIA 

"Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca" stacionārās veselības 

aprūpes infrastruktūras uzlabošana, 

II kārta

10.12.2012 20.12.2031 mainīga EUR 670 257 633 017 670 257 0 -74 479 -37 239 0 0 0 0 595 778

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Strazdes pagasta 

sociālās dzīvojamās mājas 

"Silmalas" siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi"

13.06.2011 20.12.2019 mainīga EUR 50 116 16 306 50 116 0 -37 071 -3 261 0 0 0 0 13 045

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Talsu pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

energoefektivitātes paaugstināšana 

un rekonstrukcija III kārta"

30.01.2014 20.12.2020 mainīga EUR 490 556 490 556 490 556 0 -179 996 -179 996 0 0 0 0 310 560

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Ģibuļu pagasta Spārē"

30.11.2011 20.12.2027 mainīga EUR 127 023 97 740 127 023 0 -36 801 -7 518 0 0 0 0 90 222

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība  Īves 

pagasta ciemā Tiņģere"

25.03.2014 20.12.2027 mainīga EUR 171 187 171 187 171 187 0 -44 851 -44 851 0 0 0 0 126 336

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Talsu 

novada Laucienes ciemā"

24.07.2015 20.12.2025 mainīga EUR 244 644 0 244 644 244 644 -65 087 -65 087 0 0 0 0 179 557

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība Talsu 

novada Lubezere ciemā"

14.11.2014 20.03.2021 mainīga EUR 203 793 50 000 203 793 153 793 -69 855 -69 855 0 0 0 0 133 938

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Valdemārpilī"

19.10.2011 20.12.2027 mainīga EUR 387 469 300 397 387 469 0 -110 180 -23 108 0 0 0 0 277 289

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Valdemārpilī, 2. kārta"

14.11.2014 20.06.2022 mainīga EUR 163 318 50 000 163 318 113 318 -52 584 -52 584 0 0 0 0 110 734

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Sabiles pilsētā"

20.12.2010 20.12.2031 mainīga EUR 468 905 195 542 468 905 0 -284 865 -11 502 0 0 0 0 184 040

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 196



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Talsu novada Valdgales 

pagasta Pūņās"

18.06.2012 20.09.2031 mainīga EUR 244 283 191 332 244 283 0 -64 374 -11 423 0 0 0 0 179 909

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Upesgrīvas 

speciālās sākumskolas 

infrastruktūras uzlabošana"

10.07.2012 20.12.2026 mainīga EUR 363 803 234 603 363 803 0 -148 750 -19 550 0 0 0 0 215 053

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Valdemārpils 

pilsētas tranzīta ielas 

rekonstrukcija"

25.03.2014 20.06.2022 mainīga EUR 412 898 412 898 412 898 0 -59 090 -59 090 0 0 0 0 353 808

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Virbu pagasta 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijas 2.kārta

15.05.2008 20.12.2016 mainīga EUR 283 151 98 235 283 151 0 -149 019 -49 117 -85 014 0 0 0 49 118

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

ES fonda projekta "Ielu 

infrastr.uzlabošana Talsos 

sasniedzamības sekmēšana"

20.12.2010 20.06.2028 mainīga EUR 72 618 65 387 72 618 0 -12 075 -4 844 0 0 0 0 60 543

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta "Autoceļa Uguņi-

Valdgalciems Pk 25+00 līdz Pk 

44+07 rekonstrukcija"

04.12.2013 20.06.2015 mainīga EUR 66 683 9 070 66 683 0 -66 683 -9 070 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekta "Dzirnavu un Ezera 

ielu rekonstrukcija Valdemārpilī"
20.06.2013 20.12.2016 mainīga EUR 76 512 27 728 76 512 0 -62 648 -13 864 0 0 0 0 13 864

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekta "Ķūļciema pagasta 

ceļa Sūkņu stacija-Mazsaliņas 

rekonstrukcija"

20.06.2013 20.12.2015 mainīga EUR 69 208 12 200 69 208 0 -69 208 -12 200 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Aktīvās atpūtas 

laukuma izveide pie Lubezera"
14.11.2014 20.12.2017 mainīga EUR 9 250 9 250 9 250 0 -9 250 -9 250 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Ārlavas pagasta ceļa 

Nogales - Laukmuiža - Cepļi 

posma 0.00 - 1.60 km 

rekonstrukcija"

20.08.2015 20.06.2019 mainīga EUR 37 040 0 37 040 37 040 -24 687 -24 687 0 0 0 0 12 353

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Ārlavas pagasta 

Lubezeres ciema ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija"

17.04.2015 20.12.2017 mainīga EUR 34 288 0 34 287 34 287 -20 311 -20 311 0 0 0 0 13 976

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Atpūtas parka 

rekonstrukcija Pūņu ciemā"
27.09.2012 20.12.2015 mainīga EUR 17 555 2 123 17 555 0 -17 555 -2 123 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Atpūtas teritorijas 

labiekārtošana pie Uguņu saieta 

nama "Avoti""

12.09.2014 20.06.2018 mainīga EUR 27 281 27 281 27 281 0 -14 091 -14 091 0 0 0 0 13 190

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Autoceļa Uguņi-

Valdgalciems Pk0+00 līdz Pk 

25+00 rekonstrukcija"

20.06.2013 20.12.2015 mainīga EUR 64 854 11 308 64 854 0 -64 854 -11 308 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Ezeru ielas 

rekonstrukcija Valdemārpilī"
10.10.2011 20.12.2023 mainīga EUR 36 952 22 180 36 952 0 -17 237 -2 465 0 0 0 0 19 715

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija Dzirnavu ielā 

Valdemārpilī"

25.03.2014 20.09.2017 mainīga EUR 17 791 9 709 17 791 0 -11 610 -3 528 0 0 0 0 6 181

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Jauniešu un 

pieaugušo sporta laukuma izveide 

pie Sasmakas ezera"

14.11.2014 20.12.2018 mainīga EUR 46 303 46 303 46 303 0 -19 207 -19 207 0 0 0 0 27 096

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Ķūļciema kapsētas 

labiekārtošana"
17.04.2015 20.06.2016 mainīga EUR 8 797 0 8 797 8 797 -7 743 -7 743 0 0 0 0 1 054

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Laucienes pagasta 

autoceļa Meņģi-Okte-Ģīgas 

rekonstrukcija"

20.06.2013 20.12.2015 mainīga EUR 59 917 10 584 59 917 0 -59 917 -10 584 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Līvānu ielas un 

Niedru ielas rekonstrukcija Ārlavas 

pagasta Lubezeres ciemā"

21.10.2015 20.06.2023 mainīga EUR 78 715 0 78 715 78 715 -20 729 -20 729 0 0 0 0 57 986

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Talsu novada ceļa 

posma Dārte - Ploču pļavas 

rekonstrukcija"

12.06.2015 20.09.2018 mainīga EUR 46 020 0 46 020 46 020 -19 301 -19 301 0 0 0 0 26 719

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 197



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

EZF projekts "Teritorijas 

labiekārtošana un virszemes ūdeņu 

novadīšanas sistēmas rekonstukcija 

Lubes pagasta Anužas ciemā"

17.07.2012 20.03.2017 mainīga EUR 21 417 9 873 21 417 0 -15 932 -4 388 0 0 0 0 5 485

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projekts "Vandzenes pagasta 

ceļa Uguņi - Reizes rekonstrukcija"
25.03.2014 20.12.2016 mainīga EUR 64 032 22 450 64 029 0 -53 337 -11 758 0 0 0 0 10 692

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
EZF projrkts "Ielas apgaismojuma 

rekonstrukcija Tiņģeres ciemā"
17.07.2012 20.09.2015 mainīga EUR 20 336 2 629 20 336 0 -20 336 -2 629 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai PII 

"Saulīte" ēkā Nākotnes ielā 3, 

Stendē"

14.11.2014 20.09.2016 mainīga EUR 90 312 90 312 90 312 0 -79 272 -79 272 0 0 0 0 11 040

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Kultūras infrastruktūras 

atjaunošana Talsos
06.09.2010 20.12.2030 mainīga EUR 134 032 122 481 134 032 0 -19 206 -7 655 0 0 0 0 114 826

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Latvijas -Šveices sadarbības 

programmas projekts "Talsu 

novada jauniešu iniciatīvas centra 

izveide"

20.06.2013 20.12.2022 mainīga EUR 400 617 297 920 400 617 0 -139 937 -37 240 0 0 0 0 260 680

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Laucienē ELFLA projekta ''Brīvā 

laika pavadīšanas centra 

rekonstrukcija'' īstenošana

17.12.2009 20.12.2030 mainīga EUR 226 478 226 478 226 478 0 -14 156 -14 156 0 0 0 0 212 322

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Lubes pagasta Anužu ciema 

ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība           

15.11.2010 20.09.2030 mainīga EUR 355 611 122 270 355 611 0 -241 104 -7 763 0 0 0 0 114 507

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Publiskās infrastruktūras 

uzlabošana Ģibuļu pagastā                              
28.04.2010 20.09.2015 fiksēta EUR 94 924 3 849 94 924 0 -58 860 -3 849 -36 064 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Satiksmes drošības uzlabojumi un 

transporta sistēmas optimizācija 

vienā no Talsu lielaķajiem 

krustojumiem-Mībenbaha un 

Saules ielu krustojumā

03.09.2007 20.12.2024 mainīga EUR 118 975 32 216 118 975 0 -27 704 -3 227 -62 282 0 0 0 28 989

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Sociālās dzīvojamās mājas Kalna 

ielā 5a siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumi

19.03.2010 20.09.2018 mainīga EUR 104 403 20 790 104 403 0 -89 157 -5 544 0 0 0 0 15 246

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Spāres Tautas nama vienkāršotā 

rekonstrukcija
22.09.2010 20.12.2017 mainīga EUR 24 189 4 132 24 189 0 -3 442 -1 377 -17 992 0 0 0 2 755

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Talsu 2.vidusskolas infrastruktūras 

pielāgošana izglītojamiem ar 

funkcionāliem traucējumiem

05.08.2010 20.06.2015 mainīga EUR 125 799 3 392 125 799 0 -125 799 -3 392 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Talsu pilsētbūvniecības pieminekļa 

piemērošana tūrisma produktu 

attīstībai

15.11.2010 20.09.2019 mainīga EUR 712 735 186 827 712 735 0 -565 240 -39 332 0 0 0 0 147 495

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Tiņģeres saieta nama telpu un ceļa 

Darbnīcas - Ozolmuižas - Malēji - 

Bites rekonstrukcijas 2.kārta

05.08.2010 20.12.2019 mainīga EUR 108 134 28 657 108 134 0 -85 209 -5 732 0 0 0 0 22 925

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība  Laidzes pagasta Laidzes 

ciemā

22.10.2010 20.12.2030 mainīga EUR 288 307 97 074 288 307 0 -149 436 -6 067 -47 864 0 0 0 91 007

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Vandzenes pagasta Rezidences 

rekonstrukcija
12.10.2010 20.09.2020 mainīga EUR 50 139 15 807 50 139 0 -37 081 -2 749 0 0 0 0 13 058

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Virbu kultūras nama vienkāršota 

rekonstrukcija
29.10.2010 20.12.2018 mainīga EUR 30 613 6 448 30 613 0 -4 498 -1 612 -21 279 0 0 0 4 836

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Ārējā ūdensvada un kanalizācijas 

tīkla renovācija Balgales pagastā
22.05.2007 20.12.2028 mainīga EUR 14 546 9 782 14 546 0 -5 470 -706 0 0 0 0 9 076

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 198



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Ģibuļu pagasta PII "Ķipars 

energoefektivitārespaaugstināšanai, 

sanotāro mezglu rekonstrukcijai un  

telpu aprīkojumam

04.06.2008 20.12.2018 mainīga EUR 113 830 46 676 113 830 0 -78 833 -11 679 0 0 0 0 34 997

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Ģibuļu pagasta PII Ķipars  

energoefektivitātes paaugstināšana 

un sanitāro mezglu rekonstrukcija

27.10.2009 20.12.2022 mainīga EUR 49 567 39 648 49 567 0 -14 875 -4 956 0 0 0 0 34 692

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Īves pagasta daudzīvokļu mājas 

"Saulkrasti" kapitālam remontam
01.08.2005 20.07.2025 mainīga EUR 26 084 16 096 26 084 0 -11 525 -1 537 0 0 0 0 14 559

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Īves pagasta Tiņģeres pamatskolas 

logi
05.12.2007 20.07.2017 mainīga EUR 81 990 31 100 81 990 0 -62 199 -11 309 0 0 0 0 19 791

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Īves pagasta Tiņģerses pamatskolas 

energoefektivitātes uzlabošanai
25.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 74 406 28 203 74 406 0 -56 471 -10 268 0 0 0 0 17 935

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Īves pagasta ūdenssaimniecības 

projekta TEP, tehniskā projekta 

izstrāde

01.08.2005 20.07.2025 mainīga EUR 30 831 19 177 30 831 0 -13 446 -1 792 0 0 0 0 17 385

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

"Konkurētspējīga uzņēmējdarbība 

caur sadarbību" Latvijas-Lietuvas 

proj.

30.11.2011 20.03.2016 mainīga EUR 83 918 649 83 918 0 -83 918 -649 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības Valdgales un Ģibuļu 

pagastu publiskā apgaismojuma 

infrastruktūrā"

25.03.2014 20.12.2021 mainīga EUR 73 371 54 548 73 371 0 -26 595 -7 772 0 0 0 0 46 776

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana Talsu 

novada Stendes pilsētas publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā"

20.05.2015 20.12.2022 mainīga EUR 261 403 0 261 403 261 403 -59 147 -59 147 0 0 0 0 202 256

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšana Virbu 

pamatskolas ēkā"

16.05.2014 20.03.2019 mainīga EUR 519 570 217 266 519 570 0 -353 417 -51 113 0 0 0 0 166 153

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI Projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisijas samazināšana Talsu 

novada pašvaldības Valdemārpils 

pilsētas teritoriju   apgaismojuma 

infrastruktūrā"

25.03.2014 20.09.2021 mainīga EUR 71 449 51 293 71 449 0 -27 749 -7 593 0 0 0 0 43 700

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Siltumnīcefekta 

gāzu emisijas samazināšana Talsu 

novada Sabiles publiskās teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā"

20.05.2015 20.03.2022 mainīga EUR 111 697 0 111 697 111 697 -34 723 -34 723 0 0 0 0 76 974

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projrkta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestādes "Saulstariņš" ēkai"

25.03.2014 20.06.2018 mainīga EUR 151 665 51 563 151 665 0 -114 825 -14 723 0 0 0 0 36 840

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Ladzes pagasta autoceļu 

rekonstrukcija
09.09.2008 20.08.2018 mainīga EUR 426 862 220 787 426 862 0 -264 953 -58 878 0 0 0 0 161 909

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laidzes katlu mājas KATLI 

apkures katla iegāde
03.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 28 244 10 969 28 244 0 -21 107 -3 832 0 0 0 0 7 137

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laidzes pagasta Zvirgzdu apkures 

siltumtrases renovācija
03.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 41 448 15 600 41 448 0 -31 595 -5 747 0 0 0 0 9 853

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laidzes pamatskolas  durvju un 

logu bloku nomaiņa
03.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 40 119 15 130 40 119 0 -30 544 -5 555 0 0 0 0 9 575

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laidzes PII jumta siltināšana un 

remonts
03.09.2007 20.07.2017 mainīga EUR 29 062 10 965 29 062 0 -22 120 -4 023 0 0 0 0 6 942

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 199



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laucienes pagasta padomes ēkas 

renovācija
18.01.2007 20.12.2021 mainīga EUR 362 832 196 527 362 832 0 -194 381 -28 076 0 0 0 0 168 451

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laucienes pagasta 

ūdenssaimniecības sakārtošanai
14.03.2005 20.03.2025 mainīga EUR 206 316 116 989 206 316 0 -100 739 -11 412 0 0 0 0 105 577

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laucienes pamatskolas sporta zāles 

celtniecības pabeigšana
04.12.2006 20.05.2026 mainīga EUR 42 686 26 750 42 686 0 -18 213 -2 277 0 0 0 0 24 473

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Laucienes pamatskolas tehniskā 

projekta izstrāde un renovācija
04.09.2008 20.08.2028 mainīga EUR 844 450 603 164 844 450 0 -285 156 -43 870 0 0 0 0 559 294

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ķimikāliju noliktavas 

likvidēšana un rekultivācija Lībagu 

pagastā" līdzfinansējuma 

nodrošināšanai

18.04.2008 20.06.2018 mainīga EUR 7 114 2 607 7 114 0 -5 258 -751 0 0 0 0 1 856

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Lībagu pagasta 

Mundigciema centrālās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija un siltumražošanas 

efektivitātes paaugstināšna " 

realizācijai

26.10.2007 20.12.2017 mainīga EUR 52 646 17 074 52 646 0 -41 263 -5 691 0 0 0 0 11 383

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta ''Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Talsu 

rajona Lībagu pagasta Dižstendē 

un Mundigciemā" TEP izstrādei

18.04.2008 20.06.2018 mainīga EUR 14 229 5 248 14 229 0 -10 478 -1 497 0 0 0 0 3 751

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Projekts "Connecting Stende and 

Vohma"
13.07.2011 20.06.2015 fiksēta EUR 125 546 6 078 125 546 0 -125 546 -6 078 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Sabiles novadaapkures sistēmas 

sakārtošana vidusskolai un kultūras 

namam

29.11.2005 20.11.2017 mainīga EUR 69 721 18 540 69 721 0 -57 385 -6 204 0 0 0 0 12 336

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Sporta halles celtn.pie Sabiles 

vidusskolas
10.09.2007 20.05.2019 mainīga EUR 206 316 84 419 206 316 0 -140 650 -18 753 0 0 0 0 65 666

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Sporta halles celtn.pie Sabiles 

vidusskolas
22.10.2009 20.12.2022 mainīga EUR 341 131 272 899 341 131 0 -102 348 -34 116 0 0 0 0 238 783

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Sporta halles celtn.pie Sabiles 

vidusskolas
29.11.2005 20.11.2017 mainīga EUR 116 391 30 933 116 391 0 -95 816 -10 358 0 0 0 0 20 575

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Sporta zāles un sporta halles 

būvniecībai
29.05.2008 20.03.2036 mainīga EUR 2 473 348 1 796 867 2 473 348 0 -464 498 -84 559 -296 542 0 0 0 1 712 308

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Stendes pilsētas dienvidu daļas 

katlumājas celtniecība
17.10.2008 20.06.2033 mainīga EUR 1 253 069 997 120 1 253 069 0 -309 847 -53 898 0 0 0 0 943 222

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Stendes pilsētas dienvidu daļas 

katlumājas tehniskā projekta 

izstrāde

11.05.2007 20.01.2032 mainīga EUR 28 457 20 171 28 457 0 -9 470 -1 184 0 0 0 0 18 987

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Stendes pilsētas domes 

administratīvās ēkas 1.stāva 

remonts

08.03.2007 20.01.2032 mainīga EUR 45 816 32 589 45 816 0 -15 116 -1 889 0 0 0 0 30 700

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Stendes p/skolas elektroinstalācijas, 

ventilācijas un PII Saulīte 

ēdināšanas bloka rekonstrukcija

04.06.2007 20.01.2032 mainīga EUR 56 785 41 777 56 785 0 -17 427 -2 419 0 0 0 0 39 358

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Talsu novada muzeja krājumu 

glabātuves celtniecība
14.12.2009 20.02.2015 mainīga EUR 276 037 10 814 0 0 -276 037 -10 814 276 037 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Talsu pilsētas pašvaldības iestāžu 

ēku un telpu rekonstrukcija
25.04.2005 20.12.2015 mainīga EUR 320 146 32 015 320 146 0 -320 146 -32 015 0 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Talsu pilsētas pašvaldības iestāžu, 

ielu apgaismojuma un ietvju 

remonta darbiem

08.03.2007 20.12.2017 mainīga EUR 661 635 198 491 661 635 0 -529 308 -66 164 0 0 0 0 132 327

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Talsu vakara un neklātienes 

vidusskolas ēkas iegādei
14.12.2009 20.02.2015 mainīga EUR 32 100 1 081 0 0 -32 100 -1 081 32 100 0 0 0 0

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Valdgales pagasta PII Kamenīte 

ēkas siltināšana un logu nomaiņa
20.09.2006 20.09.2016 mainīga EUR 92 364 17 379 92 364 0 -84 661 -9 676 0 0 0 0 7 703

Talsu novads Valsts kase S13 01 00

Valdgales pagasta tautas nama 

rekonstrukcija un jaunas piebūves 

būvniecība

15.09.2009 20.05.2016 mainīga EUR 140 864 32 504 140 864 0 -130 032 -21 672 0 0 0 0 10 832

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Vandzenes pagastā ēkas 

"Pagastmāja" renovācija
22.10.2008 20.10.2028 mainīga EUR 44 109 30 859 44 109 0 -15 458 -2 208 0 0 0 0 28 651

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 200



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Vandzenes pagasta Ēkas 

REZIDENCE iegāde
24.11.2008 20.10.2028 mainīga EUR 113 830 79 678 113 830 0 -39 844 -5 692 0 0 0 0 73 986

Talsu novads Valsts kase S13 01 00
Virbu pamatskolas kapitālā 

remonta 2.kārta
03.04.2003 20.03.2021 mainīga EUR 28 457 13 716 28 457 0 -16 846 -2 105 0 0 0 0 11 611

Talsu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Energoefektivitātes paaugstināšana 

Virbu pamatskolā
17.09.2003 05.03.2021 mainīga EUR 153 484 64 291 153 610 0 -99 230 -9 911 0 0 0 0 54 380

Talsu novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Talsu pilsētas siltumapgādes 

sistēmās rekonstrukcijas 2. kārta
16.12.2004 05.03.2021 mainīga EUR 223 547 103 790 223 547 0 -135 725 -15 968 0 0 0 0 87 822

Talsu novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00

Ģibuļu pagasta centralizētās 

siltumapgādessistēmas 3.kārtas 

rekonstrukcija

09.07.2002 04.07.2018 mainīga USD 155 285 36 108 131 189 0 -116 519 -11 442 0 0 14 095 4 099 28 765

Talsu novads kopā x x x x x x x 29 012 512 16 243 260 28 680 401 1 331 884 -13 198 023 -3 085 710 -1 002 940 0 14 095 4 099 14 493 533

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta 11-06-L32100-

000172 " Sporta halle" īstenošanai
30.08.2012 20.01.2028 mainīga EUR 770 339 476 614 770 339 0 -329 682 -35 957 0 0 0 0 440 657

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Augstkalnes 

vidusskolas internēta ēkas 

energoefektovitātes paaugstināšana 

īstenošana

14.03.2014 20.01.2030 mainīga EUR 312 534 189 425 312 534 0 -135 492 -12 383 0 0 0 0 177 042

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta Esošo gaismekļu 

nomaiņa uz LED tehnoloģiju 

gaismekļiem Tērvetes novada 

Tērvetes pagsta Kroņauces ciemā 

īstenošana

28.08.2013 31.01.2016 mainīga EUR 22 214 11 108 22 214 0 -20 362 -9 256 0 0 0 0 1 852

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

A.Brigaderes pamatskolas ēkas 

daļas pārbūve un fasādes 

atjaunošana

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 368 842 0 368 842 368 842 0 0 0 0 0 0 368 842

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 

Augstkalnes,Bukaišu un Zelmeņu 

ciemos Tērvetes novadā

20.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 16 939 16 938 16 938 0 -451 -451 0 0 0 0 16 487

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Pirmaskolas izglītības iestādes 

Sprīdītis rekonstrukcijas 1.kārtas 

īstenošana

21.10.2013 20.10.2029 mainīga EUR 120 640 118 668 120 640 0 -9 883 -7 911 0 0 0 0 110 757

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītīas iestādes 

Sprīdītis rekonstrukcijas 1.kārtas 

īstenošana

17.02.2014 20.10.2029 mainīga EUR 180 960 151 515 154 455 0 -15 799 -12 859 0 0 0 0 138 656

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Pirmskolas izglītības iestādes 

Sprīdītis rekostrukcijas 2.kārtas 

īstenošaana 

18.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 605 736 605 680 605 680 0 0 0 0 0 0 0 605 680

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Tērvetes novada pašvaldības 

publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūras izbūve

20.11.2014 20.11.2034 mainīga EUR 117 380 117 380 117 380 0 -1 480 -1 480 0 0 0 0 115 900

Tērvetes novads Valsts kase S13 01 00

Tērvetes novada pašvaldības 

publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūras izbūve

22.07.2015 20.07.2035 mainīga EUR 95 505 0 95 505 95 505 0 0 0 0 0 0 95 505

Tērvetes novads kopā x x x x x x x 2 611 089 1 687 328 2 584 527 464 347 -513 149 -80 297 0 0 0 0 2 071 378

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācija/Dzeramā 

ūdens atdzelžošana un kultūras pils 

jumta nomaiņa

01.06.2007 20.12.2029 mainīga EUR 172 879 119 521 0 0 -23 904 -7 968 135 457 0 0 0 111 553

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija/Slampe 09.08.2005 20.12.2022 mainīga EUR 116 021 30 649 0 0 -70 490 -30 649 70 490 0 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Finanšu stabilizācija/Slampe 24.08.2004 20.12.2022 mainīga EUR 49 801 22 908 0 0 -37 848 -22 908 37 848 0 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Finanšu stabilizācija/Zemgales 

vidusskolas ēku renovācija
22.12.2000 20.12.2022 mainīga EUR 490 279 351 634 0 0 -70 291 -27 320 394 606 1 0 0 324 315

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 201



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Finanšu stabilizācija/Zemgales 

vidusskolas remonts
18.04.2008 20.12.2030 mainīga EUR 599 423 435 918 0 0 -81 754 -27 252 490 421 1 0 0 408 667

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Finanšu stabilizācija/Zemgales 

vidusskolas TP siltumtrasēm 

izstrāde

24.07.2002 20.12.2022 mainīga EUR 149 437 98 213 0 0 -31 305 -11 384 118 136 2 0 0 86 831

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pāratjaunojuma līgums/Finanšu 

stabilizācija/Tume 12.06.2007.
03.12.2012 20.12.2026 mainīga EUR 415 436 349 832 0 0 -87 472 -29 158 408 146 0 0 0 320 674

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pāratjaunojuma līgums/Finanšu 

stabilizācija/Tume 27.03.2000
03.12.2012 20.12.2015 mainīga EUR 127 865 39 338 0 0 -127 865 -39 338 127 865 0 0 0 0

Tukuma novads
Pilnsabiedrība 

ACANA
S11 00 00 PII Karlsons- PPP projekts 25.06.2009 17.11.2030 mainīga EUR 1 947 906 0 0 0 0 0 1 947 906 1 947 906 0 0 1 947 906

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Ceļa posma 

Mazkalnjāņi_Viksas rekonstrukcija 

Tumes pagastā

04.10.2011 20.03.2020 mainīga EUR 105 197 32 368 105 197 0 -72 828 0 -1 0 0 0 32 368

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Džūkstes pagasta 

sporta zāles būvniecība
08.10.2010 20.09.2025 mainīga EUR 276 803 216 393 276 803 0 -80 546 -20 136 0 0 0 0 196 257

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Investīcijas 

Jaunsātu pagasta dzīves kvalitātes 

uzlabošanai

12.11.2010 20.12.2019 mainīga EUR 149 931 44 098 149 931 0 -105 833 0 0 0 0 0 44 098

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Pašvaldības 

autoceļu rekonstrukcija Tumes 

pagastā

22.10.2010 20.12.2019 mainīga EUR 81 299 24 020 81 299 0 0 0 -57 279 0 0 0 24 020

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts rekreācijas vides 

uzlabošana Slampes pagastā
06.08.2009 20.06.2025 fiksēta EUR 123 078 51 050 0 0 -6 833 0 57 883 0 0 0 51 050

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Siltumtīklu 

rekonstrukcija Degoles pagasta 

Vienībā

07.09.2010 20.12.2019 mainīga EUR 77 374 23 888 77 374 0 0 0 -53 486 0 0 0 23 888

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekts Sporta zāles 

būvniecība Sēmē
10.10.2011 20.03.2031 mainīga EUR 276 482 179 619 276 482 0 -96 863 0 0 0 0 0 179 619

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Gājēju un 

velobraucēju satiksmes drošības 

uzlabošana

07.12.2012 20.06.2023 mainīga EUR 247 679 195 829 0 0 -74 894 -23 044 247 678 -1 0 0 172 784

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Infrastruktūras 

pielāgošana pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes 

izveidei Tukumā

04.02.2014 20.06.2026 mainīga EUR 1 197 053 863 219 1 101 411 0 -320 278 -82 085 1 0 0 0 781 134

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Jelgavas ielas 

rekonstrukcija Tukuma pilsētā
28.04.2011 20.03.2026 mainīga EUR 772 595 205 598 772 595 0 -585 273 -18 276 0 0 0 0 187 322

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Jelgavas un Alīnes 

ielu krustojuma rekonstrukcija
07.12.2012 20.12.2026 mainīga EUR 488 857 411 664 0 0 -102 924 -34 308 480 280 0 0 0 377 356

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Satiksmes drošības 

uzlabojumi Tumes pagasta Tumes 

ciemā

24.08.2011 20.12.2019 mainīga EUR 102 339 31 396 102 339 0 -70 942 0 -1 0 0 0 31 396

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Satiksmes drošības 

uzlabošana Tukuma pilsētas Rīgas, 

Meža un Dzelzceļa ielu krustojumā

03.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 647 266 177 848 507 005 0 -339 038 -9 880 0 -1 0 0 167 967

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Slampes_Rīti     

(alternatīvās aprūpes iestāde)
11.08.2010 20.12.2022 mainīga EUR 261 838 42 823 261 838 0 -224 371 -5 356 0 0 0 0 37 467

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Tukuma PII Pepija 

būvniecība
07.12.2012 20.03.2018 mainīga EUR 1 051 277 197 653 992 389 0 -832 881 0 38 145 0 0 0 197 653

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Tukuma pilsētas 

ielu infrastruktūras sakārtošana pēc 

ūdenssaimniecības projekta 

realizācijas 1.kārtas īstenošanai

21.05.2014 20.12.2035 mainīga EUR 442 250 356 022 442 250 0 -167 911 -81 683 0 0 0 0 274 339

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Tukuma pilsētas 

ielu infrastruktūras sakārtošana pēc 

ūdenssaimniecības projekta 

realizācijas 2.kārtas īstenošanai

20.08.2014 20.03.2037 mainīga EUR 308 506 253 911 308 506 0 -91 118 -36 523 0 0 0 0 217 388

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 202



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts Ūdenssaimniecības 

attīstība Tukuma novada Džūkstes 

pagasta Džūkstes ciemā īstenošanai

21.11.2014 20.11.2039 mainīga EUR 343 012 15 968 217 479 201 511 -105 000 -105 000 0 0 0 0 112 479

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts  Velotūrisma 

infrastruktūras attīstība Tukumā
12.07.2010 20.06.2024 mainīga EUR 1 441 965 899 831 1 441 965 0 -542 134 0 0 0 0 0 899 831

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts Zemītes ielas un 

tiltā par Slocenes upi rekonstrukcija
26.04.2013 20.12.2035 mainīga EUR 2 018 053 1 620 464 2 018 053 0 -606 692 -209 102 1 0 0 0 1 411 362

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Futbola laukuma izbūve 28.12.2006 20.12.2026 mainīga EUR 500 847 353 551 0 0 -88 378 -29 460 412 470 1 0 0 324 092

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Jelgavas Rūpniecības ielu 

krustojuma rekonstrukcija
07.12.2012 20.12.2026 mainīga EUR 248 236 209 036 0 0 -56 622 -17 421 248 237 0 0 0 191 615

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
KPFI projekts Džūkstes 

pamatskolas PII siltināšana
17.03.2015 20.03.2035 mainīga EUR 178 108 0 178 108 178 108 -145 822 -145 822 0 0 0 0 32 286

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts Slampes pagasta  

Kultūras pils un PII Pienenīte 

energoefektivitātes paaugstināšana

07.09.2010 20.07.2025 mainīga EUR 760 454 391 669 760 454 0 -427 282 -58 497 0 0 0 0 333 172

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

LAD projekts Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana Pastariņa 

muzejā

22.10.2014 20.10.2039 mainīga EUR 304 012 137 035 298 357 161 322 -129 687 -129 687 0 0 0 0 168 670

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
LAD projekts Zentenes dzīves 

vides uzlabošana
26.04.2013 20.03.2024 mainīga EUR 196 417 68 843 194 425 0 -125 581 0 -1 0 0 0 68 843

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Lauku ielas rekonstrukcija II kārta 28.12.2006 20.12.2026 mainīga EUR 969 118 684 088 0 0 -171 020 -57 008 798 102 2 0 0 627 082

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Lielās ielas rekonstrukcija 07.12.2012 20.12.2026 mainīga EUR 651 806 548 885 0 0 -148 665 -45 744 651 808 2 0 0 503 143

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Lietusūdens un kanalizācijas 

izbūve
03.12.2012 20.01.2026 mainīga EUR 423 135 352 601 0 0 -101 882 -31 348 423 134 -1 0 0 321 252

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Meža,Kurzemes, Spartaka ielu 

krustojuma rekonstrukcija
03.12.2012 20.01.2026 mainīga EUR 245 259 204 369 0 0 -59 060 -18 172 245 256 -1 0 0 186 196

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Tukuma ūdens"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Tukumā"

02.07.2012 20.12.2037 mainīga EUR 1 422 872 1 377 898 1 422 872 0 -104 882 -59 908 -1 -1 0 0 1 317 989

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma novada Slampes ciema 

ūdenssaimniecības sakārtošana
25.10.2013 20.12.2023 mainīga EUR 449 677 178 190 282 237 0 -104 045 0 -2 0 0 0 178 190

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Tukuma pilsētas ielu rekonstrukcija 03.12.2012 20.01.2020 mainīga EUR 416 446 291 500 0 0 -166 632 -55 532 402 600 0 0 0 235 968

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma Raiņa ģimnāzijas sporta 

kompleksa rekonstrukcija
06.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 386 152 386 151 386 151 0 -20 545 -20 545 -1 -1 0 0 365 605

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Tumes kultūras nama 

rekonstrukcija
29.12.2009 20.09.2020 fiksēta EUR 134 870 33 280 134 870 0 -13 177 0 -88 413 0 0 0 33 280

Tukuma novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00

Tukuma novada Degoles pagasta 

Vienības ciema ūdenssaimniecības 

attīstība

22.06.2011 01.03.2026 fiksēta EUR 72 329 12 241 72 329 0 -72 329 -12 241 0 0 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Pirmpirkuma tiesību izmantošana 

nekustamā īpašuma Pasta ielā 13c 

iegādei

23.11.2012 20.11.2032 mainīga EUR 2 638 832 2 499 943 2 638 832 0 -277 778 -138 889 0 0 0 0 2 361 054

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Tukuma 2.pamatskolas būvniecība 03.12.2012 20.01.2026 mainīga EUR 1 675 258 1 396 040 0 0 -372 255 -124 096 1 644 198 -1 0 0 1 271 943

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Tukuma Ledus halles iegāde 07.12.2012 20.12.2027 mainīga EUR 3 187 147 2 716 904 0 0 -676 240 -208 996 3 184 146 -2 0 0 2 507 906

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Tukuma slimnīcas renovācija 11.11.2009 20.05.2033 mainīga EUR 941 241 740 958 0 0 -120 169 -40 056 821 071 0 0 0 700 902

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Vakara un neklātienes vidusskolas 

kabinetu izbūve un Tukuma 

2.vidusskolas virtuves 

rekonstrukcija

28.12.2006 20.12.2016 mainīga EUR 355 718 79 066 0 0 -118 566 -39 522 158 110 0 0 0 39 544

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Zemgales vidusskolas aktu zāles 

konservācija
17.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 99 171 79 331 99 171 0 -29 760 -9 920 0 0 0 0 69 411

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 203



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Tukuma novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
Tukuma Raiņa ģimnāzijas 

remontdarbi
09.09.2003 05.09.2021 mainīga EUR 230 416 96 621 230 416 0 -148 660 -14 866 -1 0 0 0 81 755

Tukuma novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Sēmes ciemata ūdensaimniecības 

projekta īstenošanai
15.12.2011 10.01.2031 fiksēta EUR 88 005 43 386 88 005 0 -50 691 -6 072 0 0 0 0 37 314

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katla nomaiņa 04.09.2006 20.08.2026 mainīga EUR 26 851 0 0 0 0 0 11 764 11 764 0 0 11 764

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katlu nomaiņa 04.09.2006 20.08.2026 mainīga EUR 26 851 13 135 26 851 0 -15 087 -1 371 -11 764 -11 764 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts Pašvaldības 

autoceļu "Kukšu muiža (Bajāri) un 

"Jaunciems-Kļavnieki" 

rekosntrukcija Jaunsātu pagastā

10.05.2012 20.05.2037 mainīga EUR 88 763 81 189 87 497 0 -9 916 -3 608 0 0 0 0 77 581

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts ūdenssaimniecības 

attīstība Pūres pagastā
08.10.2010 20.08.2025 mainīga EUR 101 593 10 426 0 0 -93 757 -2 590 101 593 0 0 0 7 836

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras sakārtošana/Degole 03.07.2008 20.05.2018 fiksēta EUR 64 029 22 410 0 0 -54 426 -22 411 54 426 1 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Irlavas ciema ūdenssaimniecības 

rekonstrukcijai
19.01.2007 20.12.2026 mainīga EUR 142 287 94 820 0 0 -23 734 -7 912 110 643 1 0 0 86 909

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Irlavas vidusskolas ēdnīcas 

celtniecībai
16.10.2003 20.10.2023 mainīga EUR 128 058 57 626 0 0 -38 419 -6 404 89 642 1 0 0 51 223

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Irlavas vidusskolas sporta zāles 

celtniecībai
11.08.2004 05.03.2021 mainīga EUR 255 287 118 526 0 0 -109 410 -18 235 209 701 0 0 0 100 291

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Irlavas vidusskolas sporta zāles 

celtniecībai
22.12.2004 20.12.2024 mainīga EUR 142 287 75 697 0 0 -22 199 -7 400 90 498 2 0 0 68 299

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Irlavas vidusskolas sporta zāles 

celtniecībai
25.03.2008 20.03.2023 mainīga EUR 199 202 117 387 0 0 -42 686 -14 228 145 844 -1 0 0 103 158

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Jumta seguma nomaiņa dziv.majai 

Pure-3
04.06.2008 20.05.2028 mainīga EUR 61 895 36 172 61 895 0 -28 404 -2 681 -33 491 -33 491 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Jumta seguma nomaiņa 

dzīv.m.Pūre-3
04.06.2008 20.05.2028 mainīga EUR 61 895 0 0 0 0 0 33 491 33 491 0 0 33 491

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autoceļa Pūre-Lamiņi 

rekonstrukcija 1.7km garā posmā
26.11.2007 20.09.2032 mainīga EUR 365 022 323 954 0 0 -54 757 -18 252 360 458 -1 0 0 305 701

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autoceļa Pūre-Lamiņi 

rekonstrukcija 1.7km garā posmā 

(papildinājums)

28.05.2008 20.02.2033 mainīga EUR 95 617 87 251 0 0 -13 146 -4 780 95 616 -1 0 0 82 470

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pūres pagasta kultūras nama 

rekonstrukcija 1.kārta
04.06.2008 20.05.2033 mainīga EUR 354 759 324 092 0 0 -48 191 -17 524 354 759 0 0 0 306 568

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pūres pamatskolas renovācija un 

energoefektivitātes uzlabošana
23.12.2008 20.11.2023 mainīga EUR 39 840 29 260 0 0 -13 837 -3 256 39 841 0 0 0 26 004

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Pūres pamatskolas sporta 

kompleksa būvniecība stāvlaukuma 

un pievadceļa izbūve

23.12.2008 20.11.2018 mainīga EUR 55 456 26 864 0 0 -20 182 -6 727 40 319 0 0 0 20 137

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pūres pamatskolas sporta 

kompleksa celtniecība
16.09.2003 05.03.2021 mainīga EUR 249 226 107 998 0 0 -99 692 -16 615 191 075 0 0 0 91 383

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pūres pamatskolas sporta 

kompleksa celtniecība
21.04.2004 20.04.2024 mainīga EUR 44 337 23 847 0 0 -36 654 -23 847 36 654 0 0 0 0

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Pūres pamatskolas un 

energoefektivitātes uzlabošana
04.06.2008 20.05.2033 mainīga EUR 398 404 363 972 0 0 -54 109 -19 676 398 405 0 0 0 344 296

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
SAPARD projekta Pūres pagasta 

ceļu rekonstrukcija
21.04.2004 20.03.2019 mainīga EUR 343 497 61 588 0 0 -19 920 0 81 508 0 0 0 61 588

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Tukuma 

slimnīca"pamatkapitāla 

palielināšana prioritārā investīcija 

projektam Datortomogrāfa iegāde

17.06.2015 20.06.2020 mainīga EUR 215 930 0 215 930 215 930 -21 584 -21 584 0 0 0 0 194 346

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Tukuma 1.pamatskolas 

rekonstrukcijas tehniskā projekta 

iztrāde un rekonstrukcija

16.04.2014 20.12.2038 mainīga EUR 969 959 935 904 962 199 0 -46 155 -19 860 0 0 0 0 916 044

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 204



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00

Tukuma slimnīcas pamatkapitāla 

palielināšana , Projekta morga 

būvniecības līdzfinansējusm

02.03.2012 20.02.2032 mainīga EUR 158 031 141 606 158 031 0 -24 637 -8 212 -1 -1 0 0 133 393

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma Sporta skolas mākslīgā 

futbola laukuma rekonstrukcija
19.03.2014 20.03.2039 mainīga EUR 397 765 396 928 396 928 0 -16 372 -16 372 0 0 0 0 380 556

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Tukuma Sporta skolas stadiona 

renovācija
10.07.2013 20.03.2038 mainīga EUR 400 974 388 490 388 490 0 -16 648 -16 648 0 0 0 0 371 842

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Ūdens sagatavošanas stacijas un 

ūdensvada izbūvei ciematā "Vaski"
05.12.2007 20.11.2022 mainīga EUR 263 231 150 403 0 0 -56 414 -18 804 188 013 0 0 0 131 599

Tukuma novads Valsts kase S13 01 00
Zemgales vidusskolas aktu zāles 

rekonstrukcija
12.12.2014 20.12.2039 mainīga EUR 314 591 31 446 314 591 283 145 0 0 0 0 0 0 314 591

Tukuma novads kopā x x x x x x x 37 023 064 24 194 252 18 531 555 1 040 016 -9 667 352 -2 384 169 15 933 803 1 947 907 0 0 24 798 006

Vaiņodes novads Valsts kase S13 01 00

KF projekts ,,Ūdens ieguves vietas 

sakārtošana, ūdens piegādes tīklu 

rekonstrukcija un izbūve Vaiņodes 

pašvaldībā"

29.08.2013 20.08.2033 mainīga EUR 458 724 458 724 458 724 0 -6 339 -6 339 0 0 0 0 452 385

Vaiņodes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts ,,Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

samazināšanai Vaiņodes 

internātpamatskolas internāta ēkā"

15.09.2014 20.09.2024 mainīga EUR 133 151 119 659 133 151 13 492 -133 151 -133 151 0 0 0 0 0

Vaiņodes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts ,,Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Vaiņodes 

novada domes ēkās"

26.07.2012 20.07.2022 mainīga EUR 239 056 239 055 239 055 0 0 0 1 1 0 0 239 056

Vaiņodes novads kopā x x x x x x x 830 931 817 438 830 930 13 492 -139 490 -139 490 1 1 0 0 691 441

Valkas novads Valsts kase S13 01 00 Finansu stabilizācijas aizdevums 20.11.2001 20.12.2020 mainīga EUR 60 472 24 900 60 472 0 -41 263 -5 691 0 0 0 0 19 209

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Kārķu Tautas nama vienkāršotajai 

rkonstrukcijai
09.10.2008 20.12.2020 mainīga EUR 48 891 25 508 48 891 0 -27 635 -4 252 0 0 0 0 21 256

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/11/803P-493/2011 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Kārķu ciema 

20.12.2011 20.12.2033 mainīga EUR 351 661 269 430 322 514 0 -53 085 0 1 0 0 0 269 430

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

A2/1/11/803 P-494/2011 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Valka , 2 kārta

20.12.2011 20.12.2039 mainīga EUR 3 117 431 2 539 485 3 117 430 0 -577 945 0 0 0 0 0 2 539 485

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

dzīves atkritumu Celīši 

rekultivācija Valkas novada 

Vijciema pagastā A2/1/4/378, P 

225/2014

17.06.2014 20.06.2036 mainīga EUR 136 357 136 357 136 357 0 -91 494 -91 494 0 0 0 0 44 863

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta  "Kārķu pagasta 

sporta zāles būvniecība" 

īstenošanai

01.10.2009 20.09.2031 mainīga EUR 241 005 121 487 241 005 0 0 0 -119 518 0 0 0 121 487

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Lugažu saieta 

nama rekonstrukcija 1.kārta" 

īstenošanai.

12.10.2009 20.05.2016 mainīga EUR 277 429 69 349 277 429 0 -134 804 -46 240 -119 516 0 0 0 23 109

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Valkas novada 

infrastruktūras objektu kvalitātes 

uzlabošana"īstenošanai

21.06.2010 20.12.2025 mainīga EUR 619 803 158 792 619 803 0 -409 707 0 -51 304 0 0 0 158 792

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF līdzfinansētā Igaunijas-

latvijas programmas projekta 

"Valgas-Valkas pilsētu 

atraktivitātes uzlabošana" 

īstenošanai

26.02.2009 20.02.2031 mainīga EUR 330 586 265 293 330 586 0 -81 616 -16 323 0 0 0 0 248 970

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dabas zinātņu 

kabinetu labiekārtošna Valkas 

ģimnāzija " īstenošnai

21.10.2009 20.12.2019 mainīga EUR 90 769 12 464 90 769 0 -78 305 0 0 0 0 0 12 464

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 205



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Dalītās atkritumu 

vākšanas un kompostēšanas 

sistēmas izveide un ieviešana 

Valka" īstenošanai

07.05.2008 20.03.2030 mainīga EUR 316 524 238 351 316 524 0 -93 810 -15 635 2 0 0 0 222 716

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "e-Vidzeme 

īstenošanai
02.05.2007 20.12.2019 mainīga EUR 284 574 24 539 284 574 0 -260 035 0 0 0 0 0 24 539

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Rīgas ielas un 

Vienības gatves krustojuma 

rekonstrukcija Valkā" īstenošanai

07.05.2008 20.03.2030 mainīga EUR 142 287 107 142 142 287 0 -24 908 -7 029 -17 266 0 0 0 100 113

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekta "Valkas pilsētas 

izgāztuves rekultivācija"
03.04.2008 20.03.2030 mainīga EUR 371 597 279 821 371 597 0 -110 131 -18 355 1 1 0 0 261 467

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Valkas pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes 

"Pasaciņa"infrastruktūras attīstība,

28.04.2009 20.12.2019 mainīga EUR 161 022 39 269 159 716 0 0 0 -120 447 0 0 0 39 269

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Tranzīta maršruta 

ielu rekonstrukcija Valkas pilsēta" 

īstenošanai

02.07.2010 20.05.2040 mainīga EUR 7 019 439 653 760 5 838 111 0 -5 209 993 -25 641 1 0 0 0 628 119

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
ERAF projekts "Valkas pilsētas PII 

"Pasaciņa"telpu renovācija"
27.07.2010 20.12.2019 mainīga EUR 53 898 15 631 53 898 0 -38 265 0 -2 0 0 0 15 631

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Kohezījas fonda projekta  

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos" 

īstenošanai

07.05.2008 20.03.2030 mainīga EUR 419 747 316 105 419 747 0 -124 369 -20 728 -1 0 0 0 295 377

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

kompleksie risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Valkas pamatskolā  

A2/1/14/651, P-414/2014/

11.09.2014 20.09.2036 mainīga EUR 873 303 865 616 873 303 0 -470 223 -462 535 1 0 0 0 403 081

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumisiltumnīcefekta gāzes 

emisijas samazināšanaiValkas 

novada bērnu-jaunatnes sporta 

skolas sporta zēlē" īstenošanai, 

A2/1/15/28, P-17/2015

30.01.2015 20.01.2037 mainīga EUR 392 641 0 392 641 392 641 -181 006 -181 006 0 0 0 0 211 635

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta (KPFI-15.2./80) 

Kompleksi 

risinājumisiltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana J.Cimzes 

Mūzikas skolā īstenošanai  

P1/2014, A2/1/14/19

24.01.2014 20.01.2036 mainīga EUR 266 468 153 590 266 468 0 -112 878 0 0 0 0 0 153 590

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Norvēģijas valdības divpusējā 

finanšu instrumenta projekta 

"Valkas un Valgas kopējās mākslas 

vides attīstība" īstenošanai.

01.12.2009 20.09.2031 mainīga EUR 443 586 173 359 439 527 0 -266 167 0 -1 0 0 0 173 359

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-136/2013, A2/1/2013/216 

Pašvaldības prioritāra investīciju 

projekta "Vijciema kultūras nama, 

Vijciema pagasta mājas aprīkojuma      

un atjaunošanas īstenošanai"

22.05.2013 20.05.2035 mainīga EUR 142 287 142 287 142 287 0 -5 222 -5 222 0 0 0 0 137 065

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-137/2013, A2/1/13/215 Projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Valkas novada Lugažu ciemā 2 

kārta, īstenošanas pabeigšanai"

22.05.2013 20.05.2035 mainīga EUR 53 372 50 425 50 424 0 -1 814 -1 814 1 0 0 0 48 611

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-140/2012,Valkas mākslas skola, 

kā kopīga pārrobežu 

kultūrizglītības centra attīstība.

08.06.2012 20.12.2019 mainīga EUR 76 670 13 378 42 007 0 -28 629 0 0 0 0 0 13 378

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-191/2013 Kohēzijas fonda 

projekta "Ūdenssaimniecības 

projekta pakalpojumu attīstība 

Valkā 2.kārta" īstenošanai

19.06.2013 20.06.2035 mainīga EUR 532 486 532 486 532 486 0 -19 629 -19 629 0 0 0 0 512 857

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 206



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
P209/2011 Valkas pagasta Sēļu 

ciema ūdenssaimniecības attīstība
05.07.2011 20.06.2033 mainīga EUR 228 949 155 406 227 402 0 -71 996 0 0 0 0 0 155 406

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
P210/2011 Valkas pagasta Lugažu 

ciema Ūdenssaimniecības attīstība
05.07.2011 20.06.2033 mainīga EUR 299 966 192 192 299 966 0 -107 774 0 0 0 0 0 192 192

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-263/2013 Projekta "Vijciema 

kultūras nama, Vijciema pagasta 

mājas un aprīkojuma atjaunošana" 

īstenošanas pabeigšanai

02.08.2013 20.07.2035 mainīga EUR 135 267 135 267 135 267 0 -3 301 -3 301 0 0 0 0 131 966

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-28/2012 Siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšana Valkas 

pilsētas publiskā apgaismojuma 

infrastruktūrā

20.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 293 624 99 301 285 994 0 -186 693 0 0 0 0 0 99 301

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-320/2013 KPFI projekta 

"Publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras rekonstrukcija 

Valkas novadā" īstenošanai

28.08.2013 20.08.2035 mainīga EUR 62 502 62 502 62 502 0 -1 465 -1 465 0 0 0 0 61 037

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

P-420/2012,Ielu rekonstrukcija 

Valkas pilsētā uzņēmējdarbības  

veicināšanai.

25.10.2012 20.10.2034 mainīga EUR 308 406 219 877 308 406 0 -88 529 0 0 0 0 0 219 877

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

PHARE projekta "Pārrobežu 

infrastruktūras attīstība  Valkā - 

Valgā" īstenošana

20.12.2005 20.01.2026 mainīga EUR 28 457 18 555 28 457 0 -11 553 -1 650 0 -1 0 0 16 904

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkoāna Valkas pilsētā" 

īstenošanai P-141/2014, 

A2/1/14/239

12.05.2014 20.05.2036 mainīga EUR 62 417 45 660 61 027 0 -15 367 0 0 0 0 0 45 660

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Ūdensaimniecības 

attīstības attīstība Valkas novada 

Kārķu pagasta Kārķu ciemā , 

2.kārta"īstenošana P-180/2014, 

A2/1/14/314

21.05.2014 20.05.2036 mainīga EUR 156 900 51 127 51 127 0 -7 208 -7 208 0 0 0 0 43 919

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

projekta 'Ūdenssaimniecības 

attīstība Valkas novada Ērģemes 

pagasta Ērģemes ciemā"īstenošana  

P-179/2014, A2/1/14/313

21.05.2014 20.05.2036 mainīga EUR 339 573 160 486 160 486 0 -41 814 -41 814 0 0 0 0 118 672

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas pilsētas kultūras nama 

renovācija 2. un 3. kārta
02.10.2009 20.09.2031 mainīga EUR 565 170 467 478 565 170 0 -125 603 -27 912 -1 0 0 0 439 566

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Budžeta un finanšu vadībai, 

A2/1/15/48, P-32/2015
18.02.2015 30.12.2015 mainīga EUR 250 000 0 250 000 250 000 -250 000 -250 000 0 0 0 0 0

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Ceļa seguma periodiskā uzturēšana 

Kronvalda un Tālavas ielās P-

334/204, A2/1/14/504

30.07.2014 20.07.2036 mainīga EUR 41 912 39 186 39 186 0 0 0 0 0 0 0 39 186

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju ietves renovācija Rīgas un 

Ausekļa ielās A2/1/14/805, P-

310/2014

22.10.2014 20.10.2036 mainīga EUR 117 487 108 309 108 309 0 0 0 0 0 0 0 108 309

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā 

autotransporta iegādei  P-

181/2014, A2/1/14/315

21.05.2014 20.05.2021 mainīga EUR 247 514 244 322 244 321 0 -37 588 -37 588 1 0 0 0 206 734

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde, A2/1/15/399, P-267/2015

22.07.2015 20.07.2022 mainīga EUR 97 810 0 97 810 97 810 0 0 0 0 0 0 97 810

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Friča Roziņa irlas 

seguma nomaiņa Valkas pilsētā un 

ietves atjaunošana everīnas ielā 

posmā no Tālavas ielas lidz Raiņa 

ielai Valkas pilsētā" īstenošanai, 

A2/1/15/582/ P-384/2015

14.10.2015 20.09.2037 mainīga EUR 171 459 0 171 459 171 459 0 0 0 0 0 0 171 459

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 207



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Proritāro investīciju projektu 

īstenošana A2/1/14/650
11.09.2014 20.09.2036 mainīga EUR 91 944 91 944 91 944 0 0 0 0 0 0 0 91 944

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Valkā II kārta, A2/1/15/97, 

P-56/2015

18.03.2015 20.03.2037 mainīga EUR 187 575 0 187 287 187 287 0 0 0 0 0 0 187 287

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada bērnu-jaunatnes 

sporta skolas sporta halles 

vienkāršotā atjaunošana, 

A2/1/15/401, P-269/2015

22.07.2015 20.07.2037 mainīga EUR 85 494 0 85 494 85 494 0 0 0 0 0 0 85 494

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada centrālās bibliotēkas 

vienkāršotā atjaunošana, 

A2/1/15/400, P-268

22.07.2015 20.07.2037 mainīga EUR 80 117 0 80 117 80 117 0 0 0 0 0 0 80 117

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada izglītības iestāžu 

ifrastruktūras un materiālās bāzes 

uzlabošana, A2/1/15/327, P-

219/2015

19.06.2015 20.06.2037 mainīga EUR 330 539 0 330 539 330 539 0 0 0 0 0 0 330 539

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada izglītības iestāžu 

infrastruktūras un materiālās bāzes 

uzlabošana - datortehnikas iegāde, 

A2/1/15/328, P-220/2015

19.06.2015 20.06.2020 mainīga EUR 11 090 0 11 090 11 090 0 0 0 0 0 0 11 090

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada izglītības iestāžu 

infrastruktūras un materiālās bāzes 

uzlabošanai P-184/2014, 

A2/1/14/316

21.05.2014 20.05.2036 mainīga EUR 411 135 375 434 375 434 0 0 0 0 0 0 0 375 434

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada izglītības iestāžu 

infrastruktūras un materiāli 

tehniskās bāzes sakārtošanai P-

309/2014, A2/1/14/469

16.07.2014 20.07.2036 mainīga EUR 187 728 187 728 187 728 0 0 0 0 0 0 0 187 728

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada prioritāro investīciju 

projektu īstenošanai, A2/1/15/213, 

P-132/2015

20.01.2015 20.01.2025 mainīga EUR 21 217 0 20 050 20 050 0 0 0 0 0 0 20 050

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

valkas novada prioritāro investīciju 

projektu īstenošana P-308/2014, 

A2/1/4/468

16.07.2014 20.07.2036 mainīga EUR 74 390 74 390 74 390 0 0 0 0 0 0 0 74 390

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada prioritāro projektu 

īstenošanai, A2/1/15/212, P-

131/2015

20.05.2015 20.05.2037 mainīga EUR 84 785 0 84 785 84 785 0 0 0 0 0 0 84 785

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas novada priotritārā 

investīciju projekta īstenošanai, 

A2/1/15/214, P-133/2015

20.05.2015 20.05.2020 mainīga EUR 53 555 0 53 555 53 555 0 0 0 0 0 0 53 555

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas pamatskolas ēdnīcas 

aprīkojuma iegādei, A2/1/15/47, P-

31/2015

18.02.2015 20.02.2025 mainīga EUR 30 863 0 30 863 30 863 0 0 0 0 0 0 30 863

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas pilsētas iestāžu materiālās 

bāzes uzlabošana
10.08.2005 20.03.2023 mainīga EUR 18 070 9 784 18 070 0 -9 471 -1 184 1 0 0 0 8 600

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas pilsētas iestāžu materiālās 

bāzes uzlabošana un projektu 

finansēšana

08.04.2005 20.03.2023 mainīga EUR 430 767 237 426 430 767 0 -222 107 -28 782 -16 0 0 0 208 644

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Valkas pilsētas infrastruktūras 

sakārtošana un iestāžu  bāzes 

uzlabošana

19.02.2004 20.02.2022 mainīga EUR 355 718 170 175 355 718 0 -209 446 -23 904 -1 0 0 0 146 271

Valkas novads Valsts kase S13 01 00 Atkritumu izgāztuves rekultivācija 13.12.2006 20.06.2016 mainīga EUR 28 457 1 291 28 457 0 -5 462 0 -21 704 0 0 0 1 291

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Ausekļa ielas trotuāra seguma 

remonta īstenošanai Valkas pilsēta
02.05.2007 20.12.2026 mainīga EUR 49 801 33 170 49 801 0 -19 403 -2 772 0 0 0 0 30 398

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas "Valžkalni"pagrabstāva 

remontam ( konferenču zāle) un 

dziļurbuma izbūve

26.08.2008 20.08.2028 mainīga EUR 213 431 160 799 213 431 0 -64 328 -11 696 0 0 0 0 149 103

Valkas novads Valsts kase S13 01 00 Kokogļu ceha celtniecība 20.11.1997 20.12.2020 mainīga EUR 132 437 46 644 132 437 0 -91 484 -5 691 0 0 0 0 40 953

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Lietotas ziemas dienesta 

automašīnas iegāde
20.12.2005 20.01.2026 mainīga EUR 46 785 30 394 46 785 0 -19 123 -2 732 0 0 0 0 27 662

Valkas novads Valsts kase S13 01 00 Pašvaldības ēku remontdarbiem 21.04.2004 20.04.2024 mainīga EUR 61 183 28 614 61 183 0 -35 669 -3 102 -2 0 0 0 25 512

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 208



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības iestāžu remontdarbiem 

un labiekārtošanai
24.11.2008 20.10.2033 mainīga EUR 92 487 72 993 92 487 0 -23 392 -3 898 0 0 0 0 69 095

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Projektu finansēšanai un iestāžu 

materiālas bāzes uzlabojumiem
16.02.2006 20.01.2024 mainīga EUR 547 110 316 349 547 110 0 -264 962 -34 201 0 0 0 0 282 148

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Projektu finansēšanai un iestāžu 

materiļas bāzes  uzlabojumiem
30.05.2006 20.01.2024 mainīga EUR 43 089 24 364 43 089 0 -21 401 -2 675 1 0 0 0 21 689

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
SIA Vidzemes slimnica 

pamatkapitāla palielināšanai
23.10.2008 20.10.2028 mainīga EUR 92 487 66 939 0 0 -30 415 -4 866 92 488 0 0 0 62 073

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Turnas tautas nama teritorijas 

labiekārtošana
26.02.2010 20.12.2025 mainīga EUR 61 048 32 675 61 048 0 0 0 -28 373 0 0 0 32 675

Valkas novads Valsts kase S13 01 00

Ugunsdrošības signalizācijas 

uzstādīšnai Valkas pamatskolā, 

Valkas pilsētas PII "Pasaciņa" un 

valkas pilsētas domē

07.05.2008 20.03.2030 mainīga EUR 49 801 37 478 49 801 0 -14 786 -2 464 -1 0 0 0 35 014

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas kultūras nama renovācija 

īstenošanas pabeigšanai
19.08.2010 20.07.2032 mainīga EUR 120 765 104 549 120 765 0 -22 111 -5 896 -1 0 0 0 98 653

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas pilsētas domes sociālās 

aprūpes nama renovācija
01.06.2007 20.12.2026 mainīga EUR 192 088 129 930 192 088 0 -72 991 -10 831 2 0 0 0 119 099

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas pilsētas Rīgas ielas asfalta 

seguma nomaiņai
13.10.2006 20.01.2027 mainīga EUR 249 003 169 549 249 003 0 -93 293 -13 841 -2 0 0 0 155 708

Valkas novads Valsts kase S13 01 00
Valkas pilsētas starptautiskā studiju 

centra izveide
07.05.2008 20.03.2030 mainīga EUR 60 984 45 902 60 984 0 -18 099 -3 017 0 0 0 0 42 885

Valkas novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00

Valkas pilsētas 1.kārtas 1.daļas 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

12.10.2001 04.07.2016 mainīga USD 202 958 25 053 201 083 0 -193 787 -18 155 0 0 2 013 2 411 9 309

Valkas novads kopā x x x x x x x 24 930 619 11 702 066 23 235 125 1 795 690 -10 823 554 -1 472 239 -385 656 0 2 013 2 411 12 027 928

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Administratīvās 

ēkas rekonstrukcika- aktu zāles 

piebūve" īstenošanai,aizdevuma 

līguma Nr.A2/1/11/351

27.06.2011 20.05.2021 mainīga EUR 128 058 55 365 128 058 0 -72 693 0 0 0 0 0 55 365

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

 ELFLA projekta "Peldbaseina 

izveide Varakļānos"īstenošanai, 

aizdevuma līguma Nr.A2/1/13/172

15.05.2013 20.04.2018 mainīga EUR 131 981 49 305 131 981 0 -82 676 0 0 0 0 0 49 305

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Sociālās 

dzīvojamās mājas "Ceriņi" 

Varakļānu novadā 

siltumnotumnoturības uzlabošanas 

pasākumi "īstenošanai,aizdevuma 

līguma Nr.A2/1/11/206

13.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 163 266 43 105 163 266 0 -122 774 -2 613 0 0 0 0 40 492

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Sociālās 

dzīvojamās mājas "Pūpoli" 

Varakļānu novadā 

siltumnotumnoturības uzlabošanas 

pasākumi "īstenošanai,aizdevuma 

līguma Nr.A2/1/11/207

13.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 136 518 35 873 136 518 0 -102 818 -2 174 -1 0 0 0 33 699

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Varakļānu pilsētas 

transporta un gājēju drošības 

uzlabošana", aizdevuma līgums Nr. 

A2/1/06/445

08.09.2006 20.02.2016 mainīga EUR 185 732 26 513 185 732 0 -180 449 -21 230 0 0 0 0 5 283

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekts "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Varakļānu novada 

pašvaldības ēkās",aizdevuma 

līguma Nr.A2/1/10/1086

20.12.2010 20.09.2017 mainīga EUR 120 613 54 374 120 613 0 -86 012 -19 772 1 0 0 0 34 602

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 209



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

SIA Varakļānu DZKU 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Varakļānos II kārta 

"īstenošanai,aizdevuma līguma 

Nr.A2/1/15/628 

13.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 226 024 0 226 024 226 024 0 0 0 0 0 0 226 024

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

SIA Varakļānu DZKU 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Varakļānos I kārta 

"īstenošanai,aizdevuma līguma 

Nr.A2/1/10/1125

22.12.2010 20.06.2029 mainīga EUR 982 920 791 677 982 920 0 -245 841 -54 598 0 0 0 0 737 079

Varakļānu novads Valsts kase S13 01 00

Varakļānu vidusskolas sporta zāles 

celtniecības pabeigšanai, 

aizdevuma līgums Nr. A2/1/07/256

01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 426 862 277 585 426 862 0 -135 236 -22 117 -36 158 0 0 0 255 468

Varakļānu novads 

kopā
x x x x x x x 2 501 974 1 333 797 2 501 974 226 024 -1 028 499 -122 504 -36 158 0 0 0 1 437 317

Vārkavas novads SIA TELE2 S11 00 00 Moilā tālruņa iegāde 25.08.2015 23.08.2016 bezprocentu EUR 113 0 0 0 -19 -19 113 113 0 0 94

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde 25.02.2013 20.02.2020 mainīga EUR 113 830 85 373 113 830 0 -44 717 -16 260 0 0 0 0 69 113

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Ceļš Vet.iecirknis-

luterāņu baznīca 0,00-2,1 km 

rekonstrukcija

01.01.2013 20.09.2023 mainīga EUR 72 529 7 354 72 529 0 -72 529 -7 354 0 0 0 0 0

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Vārkavas novada 

Vecvārkavas ciema 

ūdenssaimniecības attīstība

01.10.2013 20.09.2023 mainīga EUR 242 736 47 838 242 736 0 -194 898 0 0 0 0 0 47 838

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta Vienotas apkures izveide 

Vārkavā
01.01.2013 20.09.2023 mainīga EUR 10 605 10 060 10 605 0 -1 695 -1 150 0 0 0 0 8 910

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00
Rožkalnu kultūras nama remonta 

apmaksa un krēslu iegāde
17.09.2008 20.09.2018 fiksēta EUR 128 058 48 022 128 058 0 -92 842 -12 806 0 0 0 0 35 216

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00
Vārkavas vidusskolas ēkas 

renovācija
30.05.2003 20.05.2023 mainīga EUR 142 287 62 151 142 287 0 -87 421 -7 285 0 0 0 0 54 866

Vārkavas novads Valsts kase S13 01 00
Vārkavas vidusskolas ēkas 

renovācijas pabeigšana
08.04.2004 20.03.2024 mainīga EUR 85 372 41 534 85 372 0 -48 334 -4 496 0 0 0 0 37 038

Vārkavas novads kopā x x x x x x x 795 530 302 332 795 417 0 -542 455 -49 370 113 113 0 0 253 075

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Stabilizācijas aizņēmums 20.06.2008 20.12.2033 mainīga EUR 963 970 865 106 963 970 0 -121 629 -22 765 -1 -1 0 0 842 340

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Stabilizācijas aizņēmums - 

izglītībai
20.06.2008 20.12.2033 mainīga EUR 32 040 24 323 32 040 0 -9 004 -1 287 0 0 0 0 23 036

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Alauksta estrādes vienkāršota 

rekonstrukcija
24.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 21 280 6 849 21 280 0 -15 050 -619 0 0 0 0 6 230

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Alternatīvās dienas aprūpes centrs 

"Rudiņi" vienkāršotā rekonstrukcija 
01.10.2009 20.07.2029 fiksēta EUR 211 543 90 978 211 543 0 -18 962 -6 168 -107 771 0 0 0 84 810

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Dzērbenes saieta nama 

rekonstrukcija
20.07.2010 20.06.2020 mainīga EUR 113 333 39 435 113 333 0 0 0 -73 898 0 0 0 39 435

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Ēkas rekonstrukcija Inešu pagasta 

jauniešu dienas centra izveide
01.03.2011 20.02.2026 mainīga EUR 105 563 35 366 105 563 0 -70 196 0 -1 0 0 0 35 366

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Futbola laukuma izveide un 

inventāra iegāde
05.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 12 977 5 700 12 977 0 -9 732 -2 455 -1 -1 0 0 3 244

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Gājēju drošība gar valsts autoceļu 

P30 Vecpiebalgā
26.09.2011 20.09.2021 mainīga EUR 123 148 18 512 123 148 0 -104 636 0 0 0 0 0 18 512

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Inešu tautas nama rekonstrukcija 27.05.2010 20.05.2020 mainīga EUR 100 463 28 162 100 463 0 -72 300 0 -1 0 0 0 28 162

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Kaives pagasta autoceļa 

"Dzirnavas-Lācīši"rekonstrukcija
20.07.2010 20.05.2020 mainīga EUR 155 844 45 641 155 844 0 0 0 -110 203 0 0 0 45 641

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Kinomānija Kaivē 21.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 14 272 8 053 14 272 0 -6 218 0 -1 0 0 0 8 053

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Taurenes 

pamatskolā

15.09.2014 20.09.2024 mainīga EUR 170 367 87 340 170 367 0 -83 027 0 0 0 0 0 87 340

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 210



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Vecpiebalgas 

vidusskolas internāta ēkā

15.09.2014 20.09.2024 mainīga EUR 163 686 163 686 163 686 0 -126 225 -126 225 0 0 0 0 37 461

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Vecpiebalgas 

vidusskolas sporta zāles ēkā

21.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 189 693 88 006 189 693 0 -101 687 0 0 0 0 0 88 006

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
K.Skalbes dzimto māju "Incēni" 

vienkāršota rekonstrukcija
05.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 11 022 4 841 11 022 0 -8 272 -2 092 -1 0 0 0 2 749

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Kulturālā vidē-kulturāls cilvēks 01.02.2011 20.01.2021 mainīga EUR 21 115 9 166 21 115 0 -11 949 0 0 0 0 0 9 166

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei 

atbilstošas materiālās bāzes 

nodrošināšana Vecpiebalgas 

vidusskolā

12.10.2010 20.09.2020 mainīga EUR 50 061 12 272 50 061 0 -39 922 -2 134 -1 0 0 0 10 138

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Nodarbību telpu izveide jaunatnes 

iniciatīvu centrā "Balgas strops"
04.02.2013 20.01.2018 mainīga EUR 15 196 6 269 15 138 0 -8 869 0 0 0 0 0 6 269

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ceļa "Estrāde-

Raskumi" rekonstrukcija
24.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 28 987 17 327 28 987 0 -13 227 -1 567 0 0 0 0 15 760

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības ceļa "Kļavas-

pludmale" rekonstrukcija
16.07.2014 20.06.2018 mainīga EUR 29 305 29 305 29 305 0 -19 705 -19 705 0 0 0 0 9 600

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības ceļu Rāgažas-Roznēni-

Gailīši un Roznēni-Mazroznēni 

rekonstrukcija

17.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 62 355 28 225 62 355 0 -34 131 0 1 0 0 0 28 225

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Pils parka sabiedriskā WC 

vienkāršotā rekonstrukcija 

Vecpiebalgas muižā

31.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 20 354 11 589 20 354 0 -8 765 0 0 0 0 0 11 589

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Publiskās peldvietas labiekārtošana 

pie Alauksta ezera
24.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 21 512 5 740 21 320 0 -16 100 -520 0 0 0 0 5 220

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Publiskās peldvietas labiekārtošana 

pie Ineša ezera
16.07.2014 20.12.2018 mainīga EUR 12 700 8 405 11 936 0 -7 281 -3 750 0 0 0 0 4 655

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Publiskās peldvietas labiekārtošana 

pie Ineša ezera
21.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 13 265 13 265 13 265 0 -13 265 -13 265 0 0 0 0 0

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Publisko interneta pieejas punktu 

attīstība Vecpiebalgas novadā
25.02.2015 20.03.2017 mainīga EUR 9 293 0 9 293 9 293 -6 567 -6 567 -1 -1 0 0 2 725

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Publisko interneta pieejas punktu 

attīstība Vecpiebalgas novadā
26.11.2014 20.11.2016 mainīga EUR 2 564 2 564 2 564 0 -2 564 -2 564 0 0 0 0 0

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Radošo darbnīcu izveide 04.10.2011 20.09.2016 mainīga EUR 15 562 3 954 15 562 0 -13 868 -2 260 1 1 0 0 1 695

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Sabiedriskā centra izbūve 

rekonstruējot internāta ēku
31.08.2012 20.08.2027 mainīga EUR 160 921 157 436 160 921 0 -15 476 -11 990 2 1 0 0 145 447

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Sadzīves pakalpojumu 

nodrošināšana sabiedriskajā centrā 

Dzērbenē

30.01.2015 20.01.2025 mainīga EUR 19 746 0 19 746 19 746 -8 693 -8 693 0 0 0 0 11 053

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Vecpiebalgas 

vidusskolas pirmsskolas izglītības 

iestādē

30.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 124 991 58 508 124 991 0 -66 483 0 0 0 0 0 58 508

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Taurenes pagasta saieta nama 

vienkāršotā rekonstrukcija
24.09.2009 20.07.2029 fiksēta EUR 189 905 78 163 189 905 0 0 0 -111 742 0 0 0 78 163

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Tehniskā projekta 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Vecpiebalgas novada 

Taurenes ciemā II kārta" izstrāde

16.07.2014 20.06.2019 mainīga EUR 12 342 12 342 12 342 0 -2 738 -2 738 0 0 0 0 9 604

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība 

Taurenes pagasta Taurenes ciemā
01.02.2011 20.01.2031 mainīga EUR 152 172 52 563 152 172 0 -99 608 0 -1 0 0 0 52 563

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

''Ūdenssaimniecības attīstība 

Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas 

pagasta Vecpiebalgas ciemā II 

kārta

26.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 346 680 252 680 346 680 0 -277 062 -183 062 0 0 0 0 69 618

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 211



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

''Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Vecpiebalgas novada 

Inešu ciemā

01.08.2013 20.07.2028 mainīga EUR 247 328 198 901 247 328 0 -48 428 0 1 0 0 0 198 901

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Vecpiebalgas novada 

Kaives ciemā

20.11.2012 20.11.2027 mainīga EUR 163 270 133 703 163 270 0 -29 567 0 0 0 0 0 133 703

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Vecpiebalgas novada 

Vecpiebalgas ciemā

31.08.2012 20.08.2027 mainīga EUR 386 692 251 463 325 378 0 -84 176 -10 259 2 0 0 0 241 204

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Vecpiebalgas kultūras nama 

rekonstrukcija
03.12.2010 20.11.2020 mainīga EUR 97 085 32 715 97 085 0 -69 822 -5 452 -1 -1 0 0 27 262

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Vecpiebalgas pagasta sporta zāles 

vienkāršotā rekonstrukcija
21.12.2009 20.12.2029 fiksēta EUR 51 956 15 311 51 956 0 0 0 -36 645 0 0 0 15 311

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Veselā miesā-vesels gars 01.02.2011 20.01.2021 mainīga EUR 13 919 6 189 13 919 0 -8 722 -991 2 1 0 0 5 199

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Zivju resursu pavairošana un 

atražošana Vecpiebalgas novada 

Alauksta ezerā,Ineša ezerā,Juvera 

ezerā un Taurenes ezerā

23.07.2015 20.07.2018 mainīga EUR 17 936 0 17 936 17 936 -13 408 -13 408 0 0 0 0 4 528

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Dzērbenes,Inešu,Kaives,Taurenes,

Vecpiebalgas ciemu ūdens un 

siltumapgādes sistēmu avārijas 

situācijas novēršana

30.07.2012 20.07.2032 mainīga EUR 227 659 227 659 227 659 0 -6 600 -6 600 1 1 0 0 221 060

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Dzērbenes ciemata katlu 

mājas un siltumtīklu rekonstrukcija. 

Vidusskolas apkures sistēmas 

renovācija

05.12.2007 20.12.2032 mainīga EUR 455 319 215 318 455 319 0 -4 553 0 -235 448 0 0 0 215 318

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Sociālās mājas "Norkalni" 

Vecpiebalgas pagastā remonts
16.12.2014 20.11.2024 mainīga EUR 16 790 16 790 16 790 0 0 0 0 0 0 0 16 790

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Taurenes pamatskolas 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

19.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 91 783 0 91 686 91 686 -2 934 -2 934 0 0 0 0 88 752

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Vecpiebalgas novada izglītības 

iestāžu renovācijai

15.10.2014 20.10.2019 mainīga EUR 4 409 4 409 4 409 0 0 0 0 0 0 0 4 409

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegādei 02.07.2012 20.07.2019 mainīga EUR 14 229 14 229 14 229 0 -2 510 -2 510 0 0 0 0 11 719

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegādei 04.02.2013 20.01.2020 mainīga EUR 15 511 15 511 15 511 0 -862 -862 0 0 0 0 14 649

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Transporta iegādei 25.07.2012 20.07.2019 mainīga EUR 14 229 14 229 14 229 0 -1 676 -1 676 0 0 0 0 12 553

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Vecpiebalgas novada sabiedriskā 

centra, sociālās mājas un izglītības 

iestāžu rekonstrukcija un 

aprīkojuma iegāde

15.10.2014 20.10.2024 mainīga EUR 75 839 75 494 75 493 0 0 0 1 0 0 0 75 494

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Vecpiebalgas novada 

zivsaimniecības infrastruktūras 

attīstība

24.08.2015 20.08.2018 mainīga EUR 14 550 0 14 550 14 550 0 0 0 0 0 0 14 550

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00

Vecpiebalgas vidusskolas 

pirmsskolas izglītības iestādes 

teritorijas labiekārtošanas darbi un 

Vecpiebalgas muižas pils ēkas 

jumta seguma atjaunošana

24.08.2015 20.08.2025 mainīga EUR 150 425 0 150 425 150 425 0 0 0 0 0 0 150 425

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Pagasta ēkas renovācija 24.10.2005 20.09.2015 mainīga EUR 42 686 3 884 42 686 0 -42 686 -3 884 0 0 0 0 0

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 siltumapgāde 01.09.2003 20.08.2021 mainīga EUR 99 601 40 125 99 601 0 -65 424 -5 948 0 0 0 0 34 177

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Skaidu nojumes izgatavošana 12.09.2008 20.08.2018 fiksēta EUR 14 673 6 278 14 673 0 -10 075 -1 680 1 1 0 0 4 599

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00
Skujenes skolas ēkas  jumta un 

fasādes renovācija
07.05.2008 20.02.2018 fiksēta EUR 99 601 39 840 99 601 0 -71 712 -11 952 -1 0 0 0 27 888

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Vecp. vid. renovācija 20.11.2008 20.11.2018 fiksēta EUR 35 572 17 769 35 572 0 -22 255 -4 452 1 1 0 0 13 318

Vecpiebalgas novads Valsts kase S13 01 00 Vecp.vsk renovācija 21.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 113 830 68 298 113 830 0 -54 638 -9 106 0 0 0 0 59 192

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 212



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Vecpiebalgas novads

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka

S13 01 00
siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija
19.12.2003 05.03.2021 mainīga EUR 194 903 90 491 194 903 0 -118 334 -13 922 0 0 0 0 76 569

Vecpiebalgas novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Ūdens atdzelžošanas stacijas 

izveide
11.05.2005 01.04.2020 fiksēta EUR 21 343 6 194 21 343 0 -16 673 -1 524 -2 -2 0 0 4 668

Vecpiebalgas novads 

kopā
x x x x x x x 6 379 365 3 766 571 6 316 594 303 636 -2 088 266 -517 586 -675 707 0 0 0 3 552 621

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Vecumnieku novada Bārbeles 

pagasta Bārbeles ciemā"

26.10.2012 20.10.2015 mainīga EUR 126 593 17 918 126 593 0 -126 593 -17 918 0 0 0 0 0

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Bērnu laukuma un sadzīves 

atkritumu konteineru laukuma 

izbūves I-II kārta

21.07.2015 20.07.2025 mainīga EUR 80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 80 000

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Misas vidusskolā

26.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 426 467 426 467 426 467 0 -154 420 -154 420 0 0 0 0 272 047

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Labiekārtošana un remontdarbi 

Vecumnieku novada izglītības 

iestādēs

17.06.2015 20.06.2025 mainīga EUR 220 260 0 220 260 220 260 0 0 0 0 0 0 220 260

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Pamatlīdzekļu iegāde 28.05.2013 20.05.2016 mainīga EUR 13 756 8 255 13 756 0 -11 004 -5 503 0 0 0 0 2 752

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai transporta līdzekļa iegāde
23.04.2015 20.04.2018 mainīga EUR 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Energoefektivitātes 

uzlabošana Skaistkalnes 

vidusskolas sākumskolas korpusā" 

20.03.2014 20.03.2024 mainīga EUR 210 865 159 979 208 227 0 -48 248 0 0 0 0 0 159 979

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Misas vidusskolas 

pirmskolas telpu vienkāršotā 

renovācija" 

20.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 29 207 29 207 29 207 0 -9 731 -9 731 0 0 0 0 19 476

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Misas vidusskolas 

renovācija
28.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 35 568 29 303 35 568 0 -14 637 -8 372 0 0 0 0 20 931

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts pirmskolas izglītības 

iestādes Cielaviņa telpu renovācija
28.05.2013 20.05.2016 mainīga EUR 16 851 10 117 16 851 0 -13 479 -6 745 0 0 0 0 3 372

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Pirmskolas izglītības 

iestādes " Cielaviņa" telpu 

renovācija"

20.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 24 568 24 568 24 568 0 -8 188 -8 188 0 0 0 0 16 380

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Stelpes pamatskolas kāpņu 

telpas renovācija
28.05.2013 20.05.2018 mainīga EUR 31 090 25 617 31 090 0 -12 792 -7 319 0 0 0 0 18 298

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Stelpes pamatskolas 

telpu kosmētiskais remonts un 

ugunsdzēsības signalizācijas 

ierīkošana" 

20.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 13 360 11 748 11 748 0 -4 450 -4 450 0 0 0 0 7 298

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Ūdenssaimniecības 

attīstība Vecumnieku novada 

Valles ciemā" 

26.08.2014 20.08.2024 mainīga EUR 128 058 84 033 128 058 0 -76 259 -32 234 0 0 0 0 51 799

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Valles vidusskolas jaunā 

korpusa renovācija
28.05.2013 20.05.2016 mainīga EUR 22 321 13 395 22 321 0 -17 856 -8 930 0 0 0 0 4 465

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts " Valles vidusskolas telpu 

kosmētiskais remonts" 
20.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 5 925 5 925 5 925 0 -1 971 -1 971 0 0 0 0 3 954

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Projekts Vecumnieku Mūzikas un 

mākslas skolas renovācija
28.05.2013 20.05.2016 mainīga EUR 9 419 5 652 9 419 0 -7 535 -3 768 0 0 0 0 1 884

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Vecumnieku novada 

pašvaldības izgāztuves " 

Taurkalne" rekultivācija" 

17.09.2014 20.09.2017 mainīga EUR 169 648 86 792 169 648 0 -141 837 -58 981 0 0 0 0 27 811

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts Vecumnieku vidusskolas 

sākumskolas ēkas un sporta zāles 

renovācija

28.05.2013 20.05.2023 mainīga EUR 402 543 369 944 402 543 0 -76 122 -43 523 0 0 0 0 326 421

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 213



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Projekts " Vecumnieku vidusskolas 

un sākumskolas telpu vienkāršotā 

renovācija" 

20.06.2014 20.06.2017 mainīga EUR 39 857 39 857 39 857 0 -13 283 -13 283 0 0 0 0 26 574

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Transporta līdzekļa iegāde 10.07.2012 20.07.2015 mainīga EUR 12 806 4 269 12 806 0 -12 806 -4 269 0 0 0 0 0

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Transporta līdzekļa iegāde 28.05.2013 20.05.2016 mainīga EUR 17 691 10 620 17 691 0 -14 151 -7 080 0 0 0 0 3 540

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Vecumnieku centralizētās 

siltumaapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

30.11.2006 20.11.2026 mainīga EUR 643 379 385 668 643 379 0 -289 925 -32 214 0 0 0 0 353 454

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija

05.12.2005 20.03.2015 mainīga EUR 156 516 4 570 156 516 0 -156 516 -4 570 0 0 0 0 0

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijas 1. kārta

09.08.2005 05.03.2021 mainīga EUR 284 574 132 129 284 574 0 -172 771 -20 326 0 0 0 0 111 803

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Vecumnieku centralizētās sistēmas 

rekonstrukcijas 2.kārta
01.06.2007 20.03.2027 mainīga EUR 256 117 158 835 256 117 0 -110 252 -12 970 0 0 0 0 145 865

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Vecumnieku novada izglītības 

iestāžu remontdarbiem
21.05.2015 20.05.2025 mainīga EUR 98 806 0 98 806 98 806 0 0 0 0 0 0 98 806

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Iestāžu durvju un logu nomaiņa 07.07.2005 20.05.2020 mainīga EUR 71 144 27 604 71 144 0 -48 662 -5 122 0 0 0 0 22 482

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00

Kurmenes pagasta siltumapgādes 

sistēmas energoefektivitātes 

paaugstināšana

12.10.2007 20.09.2022 mainīga EUR 29 702 15 599 29 702 0 -16 118 -2 015 0 0 0 0 13 584

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Kurmenes pamatskolas ēkas 

renovācija
21.06.2007 20.05.2022 mainīga EUR 78 258 40 489 78 258 0 -43 164 -5 395 0 0 0 0 35 094

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Kurmenes pamatskolas un kluba 

remonts
14.03.2003 20.02.2018 mainīga EUR 42 686 13 090 42 686 0 -33 580 -3 984 0 0 0 0 9 106

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Kurmenes skolas ēkas 

rekonstrukcija
25.08.2008 20.08.2028 mainīga EUR 261 808 186 994 261 808 0 -88 417 -13 603 0 0 0 0 173 391

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Siltuma sistēmas rekonstrukcija 30.09.2003 20.08.2018 mainīga EUR 45 532 12 006 45 532 0 -36 719 -3 193 0 0 0 0 8 813

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00 Sporta halles celtniecība 28.12.2006 20.11.2036 mainīga EUR 569 149 338 520 569 149 0 -60 973 0 -169 656 0 0 0 338 520

Vecumnieku novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstības 

būvprojekta izstrāde
12.10.2007 20.09.2022 mainīga EUR 34 327 18 032 34 327 0 -18 623 -2 328 0 0 0 0 15 704

Vecumnieku novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00 Siltuma saistēmas rekonstrukcija 16.08.2001 04.07.2018 mainīga USD 131 465 31 350 123 790 0 -133 821 -33 933 0 0 10 031 2 583 0

Vecumnieku novads

Vides 

investīciju 

fonds

S12 50 00
Dzeramā ūdens attīrīšanas stacijas 

rekonstrukcija
05.12.2006 01.10.2021 mainīga EUR 27 461 13 474 27 461 0 -15 919 -1 932 0 0 0 0 11 542

Vecumnieku novads 

kopā
x x x x x x x 4 797 777 2 742 026 4 785 852 429 066 -1 990 822 -538 270 -169 656 0 10 031 2 583 2 635 405

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00 PII Lācītis siltināšana   FS-7/2006 28.12.2006 20.12.2021 mainīga EUR 230 313 109 013 230 313 0 -136 951 -15 651 0 0 0 0 93 362

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ceļa Nr.33 - Ventspils/Liepājas 

šoseja - Pienotava rekonstrukcija 

Užavas pagastā             

A2/1/13/231    P-118/2013

24.05.2013 20.05.2033 mainīga EUR 166 365 75 495 166 365 0 -94 951 -4 081 0 0 0 0 71 414

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ceļu un ielu infrastrukt. 

sakārtošana un rekonstr. Ventspils 

nov. Piltenē   A2/1/14/323    P-

187/2014

23.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 732 104 470 039 732 104 45 384 -251 326 -34 645 0 0 0 0 480 778

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

celiņu rekonstrukcija Ziru ciemā 

Ziru pag.  A2/1/14/245  P-

148/2014

17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 350 543 207 118 350 543 0 -154 173 -10 748 0 0 0 0 196 370

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Dienas un sociālo pak. centrs 

Zlēkās  A2/1/14/557 P-370/2014 19.08.2014 20.08.2029 mainīga EUR 107 644 107 644 107 644 0 -27 344 -27 344 0 0 0 0 80 300

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 214



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Dienas un sociālo pak. centrs 

Zlēkās  A2/1/14/886 P-578/2014 21.11.2014 20.11.2024 mainīga EUR 18 552 18 552 18 552 0 -1 952 -1 952 0 0 0 0 16 600

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA "Ances pagasta sporta 

zāles un kultūras nama 

rekonstrukcija" P-204/2010

06.07.2010 20.06.2030 mainīga EUR 127 946 42 609 127 946 0 -88 086 -2 749 0 0 0 0 39 860

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Zlēku 

pamatskolas zāles un palīgtelpu 

rekonstrukcija Zlēkas, Zlēku 

pagastā"  P-361/2010

22.09.2010 20.09.2030 mainīga EUR 158 485 28 147 158 485 0 -132 125 -1 787 0 0 0 0 26 360

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pašvaldības 

autoceļa Lejiņas _Jūrmala otrā 

posma rekonstrukcija"  P-366/2010

22.09.2010 20.09.2030 mainīga EUR 165 651 69 920 165 651 0 -18 467 -4 439 -81 703 0 0 0 65 481

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekts "Pašvaldības 

autoceļa Lejiņas _Jūrmala seguma 

posmā no 0.26 līdz 1.26. km 

rekonstrukcija" P-205/2010

06.07.2010 20.06.2030 mainīga EUR 131 189 26 709 131 189 0 -106 206 -1 725 1 0 0 0 24 984

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekts "Ugāles 

vidusskolas infrastruktūras uzlaboš. 

izglītojamiem ar kustību 

traucējumiem"              P-208/2010

06.07.2010 20.06.2030 mainīga EUR 55 701 43 365 55 701 0 -15 136 -2 800 0 0 0 0 40 565

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Estrādes, imženierkomunikāciju un 

un teritorijas labiekārtojuma 

jaunbūve nek.īp. STRAUMES 

Jūrkalnes pagastā             

A2/1/13/225    P-116/2013

24.05.2013 20.05.2023 mainīga EUR 36 279 18 867 36 279 0 -19 632 -2 220 0 0 0 0 16 647

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju ietves rekonstrukcija un 

elektriskā apgaism. jaunbūve    

A2/1/12/772                                   

P-474/2012

17.12.2012 20.12.2022 mainīga EUR 47 602 20 147 47 602 0 -29 963 -2 507 1 0 0 0 17 640

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Gājēju ietves rekonstrukcija un 

elektriskā apgaismojuma jaunbūve        

A2/1/13/248        P-164/2013
10.06.2013 20.05.2018 mainīga EUR 20 821 16 195 20 821 0 -9 253 -4 627 0 0 0 0 11 568

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Jūrkalnes pagasta ēkas "Krasti" 

otrā stāva rekonstrukcija par brīvā 

laika pavadīšanas centru    

A2/1/13/995    P-451/2013

29.11.2013 20.11.2023 mainīga EUR 170 774 113 940 170 774 0 -69 494 -12 660 0 0 0 0 101 280

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Jūrkalnes Tautas nama 

rekonstrukcija            A2/1/11/222                 

P95/2011

18.05.2011 20.04.2031 mainīga EUR 365 587 121 331 365 587 0 -251 609 -7 353 0 0 0 0 113 978

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pakalpojumu pieejamības 

uzlabošana vietējiem iedzīvotājiem 

Ventspils novada Piltenē 

A2/1/15/167   P-104/2015

17.04.2015 20.04.2020 mainīga EUR 11 265 0 11 265 11 265 -9 833 -9 833 0 0 0 0 1 432

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pārvietojamās skatuves iegāde 

kultūras pasākumu nodrošināšanai    

A2/1/13/966    P-430/2013
20.11.2013 20.11.2020 mainīga EUR 25 522 16 176 25 522 0 -12 042 -2 696 0 0 0 0 13 480

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības ceļa Vecā muiža-

Sleņģi rekonstr. un autostāvlauk. 

izbūve A2/1/14/325 P-189/2014
23.05.2014 20.05.2034 mainīga EUR 85 651 35 451 85 651 0 -51 981 -1 781 0 0 0 0 33 670

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Puzes pagasta sporta laukuma 

rekonstrukcija    A2/1/14/322   P-

186/2014
23.05.2014 20.05.2029 mainīga EUR 94 114 94 114 94 114 0 -26 560 -26 560 0 0 0 0 67 554

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 215



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Puzes pagasta sporta zāles, 

bibliotēkas rekonstrukcija   

A2/1/11/423                     P-

256/2011

05.08.2011 20.06.2031 mainīga EUR 174 748 62 825 174 748 0 -115 730 -3 807 0 0 0 0 59 018

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Rekreācijas un sporta 

infrastruktūras pilnveidošana Popes 

pagasta teritorijā   A2/1/11/189                            

P-86/2011

06.05.2011 20.03.2031 mainīga EUR 222 748 64 278 222 748 0 -162 426 -3 956 0 0 0 0 60 322

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Sabiedriskās dušas un veļas 

mazgāšanas pakalpojumu ieviešana 

Piltenes pilsētā   A2/1/13/149    P-

78/2013

17.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 38 071 17 544 38 071 0 -22 591 -2 064 0 0 0 0 15 480

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Sabiedriskās ēkas rekonstrukcija 

Skolas ielā 8, Ventavas ciemā 

Vārves pagastā, Ventspils novadā   

A2/1/13/768   P-401/2013

18.10.2013 20.10.2033 mainīga EUR 458 235 373 681 458 235 0 -104 211 -19 657 0 0 0 0 354 024

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Skeitparka izbūve Ventavas ciemā 

Vārves pagastā  A2/1/15/165   P-

102/2015
17.04.2015 20.04.2020 mainīga EUR 24 294 0 24 294 24 294 -18 070 -18 070 0 0 0 0 6 224

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu rekonstrukcija un izbūve 

Jūrkalnes ciemā, 2. būves kārta   

A2/1/15/166  P-103/2015

17.04.2015 20.04.2030 mainīga EUR 84 469 0 84 469 84 469 0 0 0 0 0 0 84 469

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
ūdenssaimniec. attīst. Popes pag. 

Popes ciemā  P-27/2007
23.02.2007 20.10.2027 mainīga EUR 448 205 217 455 249 038 0 -48 311 -16 728 0 0 0 0 200 727

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Usmas 

pag.Usmas ciemā     A2/1/12/783                      

P-489/2012

19.12.2012 20.12.2032 mainīga EUR 633 300 447 590 633 300 0 -210 576 -24 866 0 0 0 0 422 724

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Vārves 

pagasta Vārves ciemā II kārta       

A2/1/12/119               P-68/2012

25.04.2012 20.04.2032 mainīga EUR 337 613 226 592 337 613 0 -123 969 -12 948 0 0 0 0 213 644

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Vārves 

pagasta Vārves ciemā  Nr 

A2/1/11/88                   P-33/2011

28.03.2011 20.03.2031 mainīga EUR 578 965 82 128 578 965 0 -501 891 -5 054 0 0 0 0 77 074

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības  attīstība 

Vārves pagasta Ventavas ciemā 

Nr. A2/1/11/87   P-32/2011

28.03.2011 20.03.2041 mainīga EUR 1 122 464 613 742 1 122 464 0 -532 104 -23 381 1 0 0 0 590 361

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība Vārves 

pag. Vārves ciemā A2/1/11/373             

P-218/2011

07.07.2011 20.06.2021 mainīga EUR 63 400 43 358 63 400 0 -26 713 -6 671 0 0 0 0 36 687

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības 

attīstībaVentspils novada Zlēku 

pagasta Zlēku ciemā        

A2/1/13/67    P-30/2013

28.02.2013 20.02.2033 mainīga EUR 591 687 217 503 591 687 0 -386 102 -11 918 0 0 0 0 205 585

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ūdenssaimniecības attīstība 

Ventspils nov. Jūrkalnes ciemā   

A2/1/15/304  P-194/2015
19.06.2015 20.06.2045 mainīga EUR 313 930 0 313 930 313 930 -182 195 -182 195 0 0 0 0 131 735

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ugāles pagasta tautas nama 

rekonstrukcija  A2/1/10/1162  Nr.P-

582/2010

30.12.2010 20.12.2030 mainīga EUR 205 178 44 986 205 178 0 -163 005 -2 812 1 0 0 0 42 174

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ugāles pagasta tautas nama 

rekonstrukcija                

A2/1/11/816                   P-

20.12.2011 20.12.2021 mainīga EUR 16 095 11 263 16 095 0 -6 442 -1 610 0 0 0 0 9 653

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 216



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Usmas tautas nama rekonstrukcija    

A2/1/12/460            P-311/2012
27.08.2012 20.08.2032 mainīga EUR 283 385 116 076 283 385 0 -173 847 -6 539 -1 0 0 0 109 537

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventavas ciema ceļu 

rekonstrukcija, elektriskā 

apgaismojuma jaunbūve Vārves 

pagastā     A2/1/14/155            P-

97/2014

20.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 669 453 582 576 669 453 0 -117 135 -30 258 0 0 0 0 552 318

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada izglītības iestāžu 

energoefektivitātes uzlabošana                    

A2/1/11/805                     P-

482/2011

20.12.2011 20.12.2031 mainīga EUR 673 613 402 628 673 613 0 -294 669 -23 684 0 0 0 0 378 944

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada Piltenes pils. 

ūdenssaimniecības attīstība, I kārta     

A2/1/12/782           P-488/2012

19.12.2012 20.12.2032 mainīga EUR 349 582 291 051 349 582 0 -74 700 -16 169 0 0 0 0 274 882

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada Puzes pagasta 

Blāzmas ciema ūdenssaimniecības 

attīstība                A2/1/12/70                                

P-31/2012

23.03.2012 20.03.2032 mainīga EUR 510 405 340 285 510 405 0 -189 846 -19 726 0 0 0 0 320 559

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada Tārgales pagasta 

Tārgales ciema ūdenssaimniecības 

attīstība    A2/1/13/506   P-

369/2013

02.10.2013 20.09.2033 mainīga EUR 282 089 171 812 282 089 0 -119 427 -9 151 -1 0 0 0 162 661

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada Vārves pagasta 

Zūru ciema ūdenssaimn. att. 

A2/1/14/244   P-147/2014
17.04.2014 20.03.2034 mainīga EUR 514 739 351 669 514 739 0 -223 104 -60 034 0 0 0 0 291 635

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils nov. Piltenes pilsētas 

ūdenssaimniec. attīstība II kārta    

A2/1/14/156   P-98/2014

20.03.2014 20.03.2034 mainīga EUR 168 464 58 307 168 464 0 -113 130 -2 973 0 0 0 0 55 334

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ziru pag.koplietošanas ceļu Vītoli-

Lazdaine, Vītoli-Dimanti 

rekonstrukcija                

A2/1/11/671                  P-

07.11.2011 20.11.2021 mainīga EUR 184 209 70 557 184 209 0 -123 731 -10 079 0 0 0 0 60 478

Ventspils novads Valsts Kase S13 01 00

Pamatskolas uzturēšanas izmaksu 

efektivitātes paaugstināšana  P-

106/2002

20.08.2002 20.07.2017 mainīga EUR 27 746 5 003 27 746 0 -24 638 -1 895 0 0 0 0 3 108

Ventspils novads
Valsts kase/ 

Pasaules banka
S13 01 00

Popes pamatskolas uzturēšanas 

izmaksu efektivitātes paugstināšana              

Nr 086-62

12.08.2002 31.12.2017 bezprocentu EUR 96 257 8 469 96 257 0 0 0 -96 257 -8 469 0 0 0

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Usmas siltumtrases rekonstrukcija  

P-48/2003
25.04.2003 20.04.2018 mainīga EUR 156 222 38 025 156 222 0 -129 808 -11 611 0 0 0 0 26 414

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Zūru pamatskolas rekonstrukcija       

P-348/2006
28.12.2006 20.08.2016 mainīga EUR 56 914 10 245 56 914 0 -52 504 -5 834 1 0 0 0 4 411

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

2014/2015 gadu apkures sezonas 

uzsākšana.  A2/1/14/324 P-

188/2014  

23.05.2014 20.05.2015 fiksēta EUR 211 553 104 837 211 553 0 -211 553 -104 837 0 0 0 0 0

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ances pamatskolas ēdnīcas 

rekonstrukcija    A2/1/13/150     P-

77/2013
17.04.2013 20.04.2023 mainīga EUR 69 753 62 456 69 753 0 -14 646 -7 348 1 0 0 0 55 108

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ances pamatskolas ēkas 

internāta,"Vālodzīte"grupiņu logu 

nomaiņa, soc.centra remontdarbiem 

un ūdenstorņa ūdensvada 

remontdarbiem   P-120/2004

19.07.2004 20.08.2015 mainīga EUR 56 915 4 197 56 915 0 -56 914 -4 197 -1 0 0 0 0

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00 Autobusa iegāde     P-295/2008 26.08.2008 20.08.2018 mainīga EUR 50 202 19 297 50 202 0 -36 056 -5 151 0 0 0 0 14 146

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 217



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Brīvdabas estrādes izveide Užavas 

pagastā  A2/1/12/480             P-

337/2012

31.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 45 352 36 041 45 352 0 -13 967 -4 656 0 0 0 0 31 385

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ēkas 'Bērnudārzs" rekonstrukcija 

Ugāles c. A2/1/14/401  P-248/2014 19.06.2014 20.06.2029 mainīga EUR 134 616 134 616 134 616 0 -9 282 -9 282 0 0 0 0 125 334

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Užavas pagasta Užavas ciemā" 

īstenošanai saskaņā ar 

2007.g.7.marta Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomes 

sēdes protokola izr.Nr4   P-

59/2007

04.04.2007 20.01.2037 mainīga EUR 436 201 214 056 260 541 0 -56 104 -9 619 0 0 0 0 204 437

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Jūrkalnes komunālās saimniecības 

objektu rekonstrukcijai  P-97/2003
15.08.2003 20.05.2023 mainīga EUR 68 298 30 648 68 298 0 -41 235 -3 585 0 0 0 0 27 063

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Jūrkalnes pagasta siltumapgādes 

sistēmas siltumtrašu rekonstrukcijai 

P-271/2007

17.08.2007 20.06.2022 mainīga EUR 36 995 19 106 36 995 0 -20 444 -2 555 0 0 0 0 16 551

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde    A2/1/12/238                                    

P-145/2012

15.06.2012 20.06.2019 mainīga EUR 284 575 197 005 284 575 0 -131 355 -43 785 0 0 0 0 153 220

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde      A2/1/13/381    P-

271/2013

06.08.2013 20.07.2020 mainīga EUR 163 893 139 656 163 893 0 -48 525 -24 288 0 0 0 0 115 368

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde        A2/1/13/93       P-

50/2013 

18.03.2013 20.03.2020 mainīga EUR 289 833 243 465 289 833 0 -92 743 -46 375 0 0 0 0 197 090

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegāde     A2/1/14/59    P-29/2014

17.02.2014 20.02.2021 mainīga EUR 282 597 282 597 282 597 0 -45 213 -45 213 0 0 0 0 237 384

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai transporta iegāde  

A2/1/15/64   P-41/2015
20.02.2015 20.02.2022 mainīga EUR 78 600 0 78 600 78 600 0 0 0 0 0 0 78 600

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Popes pagasta bērnu dārza 

"Zemenīte" telpu renovācija    

A2/1/13/151       P-79/2013
17.04.2013 20.04.2020 mainīga EUR 27 719 23 400 27 719 0 -8 660 -4 342 -1 0 0 0 19 058

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Popes pirmskolas izgl. iestādes 

"Zemenīte" remontdarbu veikšana 

A2/1/14/489 P-326/2014
22.07.2014 20.07.2024 mainīga EUR 46 412 46 412 46 412 0 -4 727 -4 727 0 0 0 0 41 685

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta " 

Ārējā apgaismojuma tīklu izb. 

ceļiem "Centra māju ceļi Jūrkalnes 

ciemā             A2/1/15/550       P-

370/2015

24.09.2015 20.09.2020 mainīga EUR 25 606 0 25 606 25 606 0 0 0 0 0 0 25 606

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta " Ielu 

apgaism. izbūve privātmāju dzīv. 

masīvā Ugāles ciemā    

A2/1/15/549   P-369/2015

24.09.2015 20.09.2030 mainīga EUR 67 573 0 67 573 67 573 0 0 0 0 0 0 67 573

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 218



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Sabiedriskā centra izveide Ancē, 

Ances pagastā                          

A2/1/12/463                          P-

312/2012

27.08.2012 20.08.2022 mainīga EUR 106 049 10 553 106 049 0 -106 049 -10 553 0 0 0 0 0

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Sadzīves kanalizācijas sūkņu 

stacijas un spiedvada izbūve 

Blāzmas ciemā Puzē  A2/1/14/326 

P-190/2014

23.05.2014 20.05.2024 mainīga EUR 85 403 85 403 85 403 0 -8 971 -8 971 0 0 0 0 76 432

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Piltenē  P-235/2003
01.12.2003 20.11.2020 mainīga EUR 156 516 56 346 156 516 0 -109 277 -9 107 0 0 0 0 47 239

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Piltenē  P-57/2003
13.05.2003 20.04.2018 mainīga EUR 65 452 14 929 65 452 0 -55 116 -4 593 0 0 0 0 10 336

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Telpu kosmētiskais remonts Stiklu 

internātpamatskolā   A2/1/15/65   P-

42/2015
20.02.2015 20.02.2020 mainīga EUR 21 221 0 21 221 21 221 0 0 0 0 0 0 21 221

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Transporta iegāde pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošin.                   

A2/1/11/64                                P-

17/2011

01.03.2011 20.02.2021 mainīga EUR 249 003 163 986 249 003 0 -111 255 -26 238 0 0 0 0 137 748

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības attīstība Ances 

pagasta Ances ciemā     P-82/2006
02.05.2006 20.07.2026 mainīga EUR 113 830 24 681 113 830 0 -10 728 -2 146 -80 567 0 0 0 22 535

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ugāles pagasta pirmskolas 

izglītības iestādes "Lācītis" vent. 

sistēmas izbūve  A2/1/14/720   P-

478/2014

25.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 108 929 108 929 108 929 0 -7 344 -7 344 0 0 0 0 101 585

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ugāles pag. pirmskolas izglītības 

iest. "Lācītis" telpu kosmētiskais 

rem. A2/1/14/721 P-479/2014
25.09.2014 20.09.2019 mainīga EUR 14 319 14 319 14 319 0 -3 009 -3 009 0 0 0 0 11 310

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ugāles vidusskolas ēkas sporta 

laukuma un terit. labiekārtojuma 

rekonstr. I kārta Ugālē 

A2/1/14/402  P-249/2014

19.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 702 819 702 819 702 819 0 -36 005 -36 005 0 0 0 0 666 814

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventilācijas izbūve Ventspils 

novada Ugāles pagasta pirmsskolas 

izgl.iestādes "Lācītis" 1. korpusā   

A2/1/14/60   P-30/2014

17.02.2014 20.02.2024 mainīga EUR 63 880 63 880 63 880 0 -6 889 -6 889 0 0 0 0 56 991

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada pašvaldības 

Stiklu speciālās 

internātpamatskolas katlu mājas un 

siltumtrašu rekonstrukcija    

A2/1/12/221                  P-

07.06.2012 20.05.2032 mainīga EUR 132 043 118 497 132 043 0 -20 319 -6 773 0 0 0 0 111 724

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils novada pašvaldības 

valsts nozīmes arhitektūras 

pieminekļa ēkas "Doktorāts" Popes 

pagastā jumta renovācija    

A2/1/12/118                   P-69/2012

25.04.2012 20.04.2022 mainīga EUR 54 786 43 245 54 786 0 -17 313 -5 771 1 0 0 0 37 474

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Ventspils rajona Puzes pagasta 

siltumtrases otrās kārtas 

rekonstrukcija  P-129/2007

01.06.2007 20.04.2027 mainīga EUR 99 601 81 633 99 601 0 -24 502 -6 534 0 0 0 0 75 099

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Zūru pamatskolas sporta zāles 

grīdas seguma nomaiņa   

A2/1/14/488   P-325/2014
22.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 49 892 49 892 49 892 0 -2 492 -2 492 0 0 0 0 47 400

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 219



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Ventspils novads Valsts kase S13 01 00

Zūru pamatskolas sporta zāles 

kosmētiskais remonts  A2/1/15/312  

P-215/2015
19.06.2015 20.06.2022 mainīga EUR 22 598 0 22 598 22 598 0 0 0 0 0 0 22 598

Ventspils novads Valsts Kase S13 01 00

Daudzdzīvmājas"Buras" jumta 

remonts, invent. iegāde telpu 

remonts skolas katlu mājas 

elektrības sakārtošana  P-64/2004

10.05.2004 20.10.2018 mainīga EUR 30 079 8 623 30 079 0 -23 602 -2 146 0 0 0 0 6 477

Ventspils novads

Valsts 

kase/Ziemeļu 

investīciju 

banka

S13 01 00

Ventspils rajona Puzes pagasta 

centralizētās siltumapgādes 

sistēmas rekonstrukcija    

A2/3/03/450

04.08.2003 04.01.2022 mainīga USD 102 307 53 676 117 803 0 -79 800 -8 529 0 0 13 308 6 164 51 311

Ventspils novads kopā x x x x x x x 16 944 008 9 663 680 16 584 677 694 940 -7 162 054 -1 178 908 -258 524 -8 469 13 308 6 164 9 177 407

Viesītes novads LMT S11 00 00 Telefona aparāts 07.09.2015 07.09.2016 bezprocentu EUR 361 0 0 0 0 0 361 361 0 0 361

Viesītes novads Valsts kase S13 01 00

Kaļķu ielas rekonstrukcija posmā 

no P.Stradiņa ielas līdz Robežu 

ielai Viesītes pilsētā

26.06.2012 20.06.2022 mainīga EUR 195 863 93 418 93 418 0 -21 172 -21 172 0 0 0 0 72 246

Viesītes novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai PII ''Zīlīte'' Pavasara 

ielā 6a

17.04.2014 20.03.2024 mainīga EUR 350 715 247 943 247 943 0 -29 348 -29 348 0 0 0 0 218 595

Viesītes novads Valsts kase S13 01 00

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rites pamatskolā

17.04.2014 20.03.2024 mainīga EUR 167 438 113 557 113 557 0 -13 922 -13 922 0 0 0 0 99 635

Viesītes novads Valsts kase S13 01 00

Radniecīgās kapitālsabiedrības  

SIA''Viesītes Komunālā 

Pārvalde"pamatkapitāla 

palielināšanai KF 

projekts''Siltumenerģijas   pārvades 

sistēmas efektivitātes 

paaugstināšana  Viesītē''īstenošana

19.06.2014 20.06.2044 mainīga EUR 385 724 385 724 385 724 0 -9 866 -9 866 0 0 0 0 375 858

Viesītes novads Valsts kase S13 01 00

Radniecīgās kapitālsabiedrības  

SIA''Viesītes Komunālā 

Pārvalde"pamatkapitāla 

palielināšanai KF 

projekts''Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Viesītē''īstenošana

20.02.2014 20.02.2044 mainīga EUR 1 168 082 1 168 082 1 168 082 0 -10 171 -10 171 0 0 0 0 1 157 911

Viesītes novads kopā x x x x x x x 2 268 183 2 008 724 2 008 724 0 -84 479 -84 479 361 361 0 0 1 924 606

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00 Automašīnas iegāde 04.10.2005 20.09.2015 mainīga EUR 9 661 748 9 661 0 -9 661 -748 0 0 0 0 0

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Ceļu un tiltu rekonstrukcija 

Medņevas pagastā
04.06.2012 20.05.2032 mainīga EUR 90 018 46 663 90 018 0 -43 355 0 0 0 0 0 46 663

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Brīvā laika 

pavadīšanas centra izveidošana 

Šķilbēnu pagastā īstenošanai

07.12.2010 20.07.2030 mainīga EUR 69 543 17 129 69 543 0 -52 413 0 -1 0 0 0 17 129

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta Brīvā laika un 

sporta objektu izveidošana un 

rekonstrukcija Žīguru pagastā 

īstenošanai

07.12.2010 20.07.2030 mainīga EUR 74 571 13 971 58 353 0 -45 270 -888 0 0 0 0 13 083

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Eržepoles ielas 

rekonstrukcija Viļakas pilsētā" 

īstenošanai

15.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 66 538 59 879 66 539 0 -9 989 -3 329 0 0 0 0 56 550

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Garnizona ielas 

rekonstrukcija Viļakas pilsētā" 

īstenošanai

15.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 18 419 8 154 18 418 0 -10 264 0 0 0 0 0 8 154

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Ielu 

rekonstrukcija Kupravas ciemā"  

īstenošanai

15.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 84 561 20 560 84 560 0 -64 002 0 2 0 0 0 20 560

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 220



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Pašvaldības ielu 

un ceļu rekonstrukcija" īstenošanai
21.07.2011 20.06.2031 mainīga EUR 124 555 14 718 31 134 0 -17 308 -892 0 0 0 0 13 826

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta Pensionāru saieta 

un atpūtas centrs īstanošanai
07.12.2010 20.04.2030 mainīga EUR 153 055 35 147 153 055 0 -120 179 -2 271 0 0 0 0 32 876

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Viļakas novada 

bibliotēkas izveidošana" īstenošanai
07.11.2011 20.06.2031 mainīga EUR 127 856 34 765 127 856 0 -93 091 0 0 0 0 0 34 765

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta Viļakas sporta 

zāles rekonstrukcija īstenošanai
22.09.2010 20.06.2030 mainīga EUR 136 756 30 944 135 519 0 -106 573 -1 998 0 0 0 0 28 946

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta " Sociālās 

dzīvojamās mājas Alejas Kupravas 

ciemā Viļakas novadā  

siltumizturības uzlabošanas 

pasākumi" īstenošanai

20.06.2011 20.03.2031 mainīga EUR 228 715 47 416 228 715 0 -181 299 0 0 0 0 0 47 416

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Sociālās 

dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes uzlabošana 

īstanošanai

02.08.2010 20.04.2030 mainīga EUR 131 096 97 014 131 096 0 -36 061 -1 979 0 0 0 0 95 035

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Sociālās 

dzīvojamās mājas Jasmīni Žīguru 

ciemā  Viļakas novadā 

siltumizturības uzlabošanas 

pasākumi "īstenošanai

17.06.2011 20.03.2031 mainīga EUR 148 498 37 087 148 498 0 -111 411 0 0 0 0 0 37 087

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta "Sociālās 

dzīvojamās mājas Skolas ielā 3 

Viļakas pilsētā  Viļakas novadā 

siltumizturības uzlabošanas 

pasākumi " īstenošanai

26.07.2011 20.03.2031 mainīga EUR 241 077 63 410 241 077 0 -177 667 0 0 0 0 0 63 410

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Kupravas pagasta Kupravas ciemā" 

īstenošanai

15.10.2012 20.10.2032 mainīga EUR 161 889 92 177 122 733 0 -31 884 -1 329 -1 0 0 0 90 848

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta Ūdenssaimniecības 

attīstība Medņevas pagasta 

Semenovas ciemā 2.kārtas 

īstenošanai

17.06.2011 20.06.2031 mainīga EUR 165 867 86 338 165 867 0 -79 531 0 2 0 0 0 86 338

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Šķilbēnu pagasta Šķilbanu ciemā" 

īstenošanai

17.12.2012 20.12.2032 mainīga EUR 145 311 98 789 113 275 0 -19 910 -5 425 -1 0 0 0 93 364

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

ERAF projekta 

"Ūdenssaimniecības attīstība 

Žīguru pagasta Žīguru ciemā" 

īstenošanai

30.11.2011 20.11.2031 mainīga EUR 399 164 151 980 355 685 0 -212 645 -8 940 0 0 0 0 143 040

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

KPIFprojekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Rekavas 

vidusskolā" īstenošana

17.06.2014 20.06.2034 mainīga EUR 410 766 280 461 410 736 0 -130 275 0 0 0 0 0 280 461

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

KPIFprojekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Viļakas 

novada Žīguru pamatskolā" 

īstenošana

19.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 339 167 284 577 301 676 0 -32 231 -15 132 0 0 0 0 269 445

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

KPIFprojekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Viļakas 

pamatskolā" īstenošanai

19.09.2013 20.09.2033 mainīga EUR 354 920 173 021 354 920 0 -181 898 0 -1 0 0 0 173 021

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Medņevas tautas nama 

rekonstrukcija (ar piebūvi)
04.06.2012 20.05.2032 mainīga EUR 83 665 24 722 83 665 0 -58 943 0 0 0 0 0 24 722

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00 PII"Pasaciņa"jumta remonts 22.09.2006 20.08.2016 mainīga EUR 26 485 4 767 26 485 0 -24 433 -2 715 0 0 0 0 2 052

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 221



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Mežvidu ēkas remontdarbi" 

īstenošanai

24.08.2015 20.08.2035 mainīga EUR 68 744 0 68 744 68 744 0 0 0 0 0 0 68 744

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Siltummezgla izbūve Viļakas 

pilsētā" īstenošanai

13.11.2015 20.11.2035 mainīga EUR 139 022 0 139 022 139 022 0 0 0 0 0 0 139 022

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Prioritārā investīciju projekta 

"Viļakas pilsētas sanitārā mezgla 

izbūve Balvu ielā 2c" īstenošanai

16.12.2015 20.12.2025 mainīga EUR 26 310 0 26 310 26 310 0 0 0 0 0 0 26 310

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta Nr. ELRI-016 Kultūras un 

radošo industriju centru attīstība 

Rapinā,Viļakā un Pečoros

04.06.2012 20.05.2032 mainīga EUR 229 691 63 393 229 691 0 -216 151 -49 853 0 0 0 0 13 540

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta "Viļakas novada ielu un 

ietvju rekonstrukcija" īstenošanai
14.08.2015 20.07.2035 mainīga EUR 70 995 0 70 995 70 995 0 0 0 0 0 0 70 995

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Viļakas novada Šķilbēnu 

pagasta Rekovas ciema Bērzu ielas 

un ietves remonts"īstenošanai

14.08.2015 20.07.2035 mainīga EUR 36 493 0 36 493 36 493 0 0 0 0 0 0 36 493

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Projekta  "Viļakas pilsētas ielu un 

ietvju rekonstrukcija"īstenošanai
30.07.2014 20.07.2034 mainīga EUR 149 115 149 115 149 115 0 -7 515 -7 515 0 0 0 0 141 600

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

SIA Viļakas namsaimnieks 

pamatkapitāla palielināšanai 

Kohēzijas fonda projekta 

Ūdenssaimniecības attīstība Viļakā 

īstenošanai

15.06.2010 20.04.2030 mainīga EUR 448 859 356 771 448 859 0 -115 110 -23 022 0 0 0 0 333 749

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Viļakas Veselības aprūpes 

centrs" pamatkapitāla palielināšanai 

ERAF projekta īstenošanai

02.05.2011 20.04.2021 mainīga EUR 25 347 16 462 25 347 0 -11 423 -2 538 0 0 0 0 13 924

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Škilbēnu kultūras centra 

rekonstrukcija
01.12.2009 20.11.2024 fiksēta EUR 234 774 54 191 234 774 0 -186 003 -5 420 0 0 0 0 48 771

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Sporta un atpūtas komplekss 

Borisovā
04.06.2012 20.05.2032 mainīga EUR 130 678 20 376 130 678 0 -110 302 0 0 0 0 0 20 376

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Viļakas pakalpojumu centra 

labiekartošana
11.12.2003 20.11.2022 mainīga EUR 92 416 38 887 92 416 0 -58 395 -4 866 0 0 0 0 34 021

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00
Viļakas pakalpojumu centra 

labiekārtošana
16.09.2003 20.07.2023 mainīga EUR 284 574 124 501 284 574 0 -174 302 -14 229 0 0 0 0 110 272

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Viļakas pilsētas katlu mājas 

apkures un siltumtrases 

rekonstrukcija Sporta ielā 4

21.08.2008 20.07.2023 mainīga EUR 167 187 98 890 167 187 0 -79 680 -11 383 0 0 0 0 87 507

Viļakas novads Valsts kase S13 01 00

Viļakas Valsts ģimnāzijas 

kanalizācijas sistēmu un 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

rekonstrukcija. Viļakā, pils ielā 

10A

21.08.2008 20.07.2028 mainīga EUR 56 915 39 840 56 915 0 -19 921 -2 846 0 0 0 0 36 994

Viļakas novads kopā x x x x x x x 5 953 273 2 686 863 5 690 204 341 564 -2 829 095 -167 318 0 0 0 0 2 861 109

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

LFLA projekta "Viļānu kultūras 

nama-bibliotēkas ēkas 

rekonstrukcija labvēlīgas iekštelpu 

vides un pievilcīga ārējā izskata 

nodrošināšanai, kā arī 

energoefektivitātes uzlabošanai"

24.09.2013 20.09.2028 mainīga EUR 749 853 260 975 749 855 438 104 -101 619 -50 843 0 0 0 0 648 236

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Apkures katla remontam 04.09.2008 20.08.2018 fiksēta EUR 49 801 18 383 49 801 0 -36 654 -5 236 0 0 0 0 13 147

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

IA "Viļānu namsaimnieks" 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projekta 

(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/Cfla/0

12/001) "Ūdenssaimniecības" 

attīstība Viļānu novada Dekšāres 

pagasta Dekšāres ciemā' 

īstenošanai

20.04.2015 20.04.2020 mainīga EUR 29 278 0 29 278 29 278 0 0 0 0 0 0 29 278

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 222



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

Igaunijas-Latvijas-Krievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta(Nr.ELRI-109)"Transporta 

un loģistikas attīstības iespēju 

paaugstināšanaa Latvijas-Igaunijas-

Krievijas starptautiskas nozīmes 

stratēģiskas nozīmes stratēģiskajos 

transporta koridoros" īstenošanai

26.09.2012 20.09.2027 mainīga EUR 526 463 450 275 520 896 0 -105 937 -35 316 0 0 0 0 414 959

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Infrastruktūras attīstībai 01.06.2007 20.04.2017 mainīga EUR 128 058 34 804 128 058 0 -107 181 -13 927 0 0 0 0 20 877

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

KPFI   projekts (Nr.KPFI-15.4/58) 

"Kompleksi" risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu pagasta PII 

Bitīte" īstenošanai

19.03.2015 20.03.2025 mainīga EUR 202 588 0 202 587 202 587 -103 644 -103 644 0 0 0 0 98 943

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

LFLA projekta (Nr.11-01-L32100-

000152) "Viļānu" kultūras nama-

bibliotēkas ēkas rekonstrukcija 

labvēlīga iekštelpu vides un 

pievilcīga ārēja izskata 

nodrošināšanai, kā arī 

energoefektivitātes uzlabošanai'

22.05.2015 20.05.2030 mainīga EUR 533 375 0 489 922 489 922 -489 922 -489 922 0 0 0 0 0

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Pagalmu remonts 14.05.2008 20.12.2017 fiksēta EUR 28 457 9 562 28 457 0 -22 083 -3 188 0 0 0 0 6 374

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Pilsētas ielu remonts 14.05.2008 20.12.2027 mainīga EUR 426 862 305 206 426 862 0 -145 133 -23 477 0 0 0 0 281 729

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu vidusskolā"

24.09.2013 20.09.2028 mainīga EUR 1 158 081 700 238 760 125 0 -110 793 -50 906 0 0 0 0 649 332

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

Projekts "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Viļānu vidusskolā

20.02.2014 20.02.2029 mainīga EUR 285 533 256 529 270 799 0 -32 246 -17 976 0 0 0 0 238 553

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

RAF projekts 

(Nr.3DP/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/03

1 "Tranzītielas" rekonstrukcija 

Viļānu pilsētas teritorijā,a/cP58 

posms0.5-2.5km 

27.01.2015 20.01.2035 mainīga EUR 878 000 0 689 207 689 207 0 0 0 0 0 0 689 207

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Viļānu namsaimnieks" 

pamatkapitāla palielināšani 

Kohēzijas fonda projekta 

''Udenssaimniecības attīstība 

Viļānu pašvaldībā, 3.kārta"

06.09.2011 20.08.2026 mainīga EUR 600 012 486 210 600 012 0 -155 184 -41 382 0 0 0 0 444 828

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Sporta zāles celtniecība 07.07.2008 20.02.2023 mainīga EUR 498 005 126 675 498 005 0 -386 697 -15 367 0 0 0 0 111 308

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Sporta zāles celtniecība 22.10.2008 20.08.2023 mainīga EUR 145 467 91 024 145 467 0 -64 847 -10 404 0 0 0 0 80 620

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00
Ūdenssaimniecības sakārtošana 

Strupļu ciema
26.08.2008 20.12.2018 mainīga EUR 84 540 33 795 84 540 0 -59 203 -8 458 0 0 0 0 25 337

Viļānu novads Valsts kase S13 01 00 Vidusskolas kabinetu remontam 01.06.2007 20.04.2017 mainīga EUR 142 272 42 431 142 272 0 -116 813 -16 972 0 0 0 0 25 459

Viļānu novads kopā x x x x x x x 6 466 645 2 816 107 5 816 143 1 849 098 -2 037 956 -887 018 0 0 0 0 3 778 187

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00 Asfaltbetona seguma atjaunošanai 09.09.2008 20.08.2033 mainīga EUR 355 718 269 459 355 718 0 -100 638 -14 378 1 0 0 0 255 081

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Lauderu ciema 

ielu rekonstrukcija"īstenošanai
24.07.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 74 072 34 419 74 072 0 -7 799 -7 799 -39 653 0 0 0 26 620

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Pasienes ciema 

ielu rekonstrukcija"īstenošanai
24.07.2009 20.06.2019 fiksēta EUR 55 903 26 724 55 903 0 -11 776 -5 888 -23 291 0 0 0 20 836

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Zilupes pilsētas 

ielu un apgaismojuma 

rekonstrukcija" īstenošanai

26.08.2010 20.08.2020 mainīga EUR 373 262 118 864 373 262 0 0 0 -254 398 0 0 0 118 864

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00
ELFLA projekta "Zilupes pilsētas 

stadiona rekonstrukcija" īstenošanai
11.08.2011 20.07.2021 mainīga EUR 163 235 108 178 163 235 0 -61 773 -6 716 0 0 0 0 101 462

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 223



kopā
pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā
kopā

pārskata 

periodā

A B C D E F G H I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pārskata 

perioda 

sākumā

Darījumi (+,-) Izmaiņas, kas nav 

darījumi (+, -)

Valūtas kursa 

svārstības (+,-)

Pārskata 

perioda beigās 

(1.+3.+5.

+7.+9.)

palielinājums (+) samazinājums (-)

(euro )

Pašvaldības 

nosaukums
Aizdevējs

Institucionālā 

sektora 

klasifikācijas 

kods

Mērķis

Līguma 

parakstīšanas 

datums 

(dd.mm.gggg)

Atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gggg)

% likme
Valūtas 

apzīmējums

Aizņēmuma 

līguma 

summa

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

ELFLA projekta "Zilupes pilsētas 

tautas nama 

rekonstrukcija"realizācijai

31.10.2012 20.10.2022 mainīga EUR 258 911 103 955 258 911 0 -154 956 0 0 0 0 0 103 955

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšana Zilupes vidusskolā" 

īstenošanai

26.08.2010 20.06.2015 mainīga EUR 127 249 14 972 127 249 0 -127 249 -14 972 0 0 0 0 0

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

KPFI projekta "Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Zilupes 

mūzikas un mākslu skolas ēkā 

Tautas ielā,2" īstenošanai

19.05.2014 20.04.2024 mainīga EUR 92 673 92 673 92 673 0 -9 747 -9 747 0 0 0 0 82 926

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00
Pasākuma "Zilupes vidusskolas 

vienkāršotā renovācija" realizācija
19.11.2014 20.11.2029 mainīga EUR 95 497 95 497 95 497 0 -6 345 -6 345 0 0 0 0 89 152

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

Projekta "Zilupes pilsētas 

tranzītielas-Brīvības ielas 

rekonstrukcija" īstenošanai

22.09.2015 20.09.2030 mainīga EUR 37 370 0 37 370 37 370 0 0 0 0 0 0 37 370

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00

SIA "Zilupes LTD" pamatkapitāla 

palielināšana KF projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Zilupē" īstenošanai

13.02.2015 20.02.2035 mainīga EUR 294 614 0 294 614 294 614 0 0 0 0 0 0 294 614

Zilupes novads Valsts kase S13 01 00
Zilupes vidusskolas stadiona 

rekonstrukcija
02.06.2003 20.06.2015 mainīga EUR 213 431 7 114 213 431 0 -213 431 -7 114 0 0 0 0 0

Zilupes novads kopā x x x x x x x 2 141 935 871 855 2 141 935 331 984 -693 714 -72 959 -317 341 0 0 0 1 130 880

Pašvaldības kopā x x x x x x x 1 806 493 885 1 003 277 966 1 532 357 667 190 511 152 -599 721 708 -136 381 790 130 937 923 8 174 174 2 133 898 126 278 1 065 707 780

S11 00 00 x x x x x x 35 814 532 0 0 -24 386 245 -3 997 021 64 392 219 8 188 463 0 0 40 005 974

S12 20 00 x x x x x x 12 178 931 29 976 603 8 566 -19 681 863 -1 835 821 0 0 56 936 0 10 351 676

S12 50 00 x x x x x x 1 874 993 6 758 074 0 -6 795 809 -562 362 1 347 059 -3 307 0 0 1 309 324

S13 01 00 x x x x x x 853 803 231 1 380 798 211 190 502 586 -529 189 458 -127 608 283 65 198 645 -10 982 -36 985 83 861 916 770 413

S21 20 00 x x x x x x 99 606 279 114 824 779 0 -19 668 333 -2 378 303 0 0 2 113 947 42 417 97 270 393

Kopā x x x x x x 1 003 277 966 1 532 357 667 190 511 152 -599 721 708 -136 381 790 130 937 923 8 174 174 2 133 898 126 278 1 065 707 780

mainīga x x 983 073 648 1 467 105 131 183 698 045 -553 886 005 -130 496 160 128 410 967 5 290 650 19 951 83 861 1 041 650 044

fiksēta x x 18 644 409 62 247 881 6 804 541 -44 498 838 -5 786 823 2 732 701 2 891 147 2 113 947 42 417 22 595 691

bezprocentu x x 1 559 909 3 004 655 8 566 -1 336 865 -98 807 -205 745 -7 623 0 0 1 462 045

Kopā x x 1 003 277 966 1 532 357 667 190 511 152 -599 721 708 -136 381 790 130 937 923 8 174 174 2 133 898 126 278 1 065 707 780

EUR x 1 002 189 915 1 527 403 322 190 511 152 -595 055 474 -135 929 173 130 937 922 8 174 174 1 660 298 0 1 064 946 068

USD x 755 384 2 512 697 0 -1 947 304 -200 591 1 0 73 260 83 861 638 654

CHF x 332 667 2 441 648 0 -2 718 930 -252 026 0 0 400 340 42 417 123 058

Kopā x 1 003 277 966 1 532 357 667 190 511 152 -599 721 708 -136 381 790 130 937 923 8 174 174 2 133 898 126 278 1 065 707 780

Pārvaldnieks (paraksts*) K. Āboliņš
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

Kantāne 67094286

Maija.Kantane@kase.gov.lv

 9-1_pasv_sar; Latvijas Republikas 2015. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, Papildinformācija 224


